
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  40 ISSN 2336-7288 Praha  - 2. října 2019 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
IL Illinois 
KS Kansas 
MO Missouri 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
SE Švédsko 
SG Singapur 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-36 G  02 B 6/44 (2006.01) 

2018-42 A  23 C 19/064 (2006.01) 

2018-139 A  61 N 1/32 (2006.01) 

2018-141 C  04 B 18/16 (2006.01) 

2018-147 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

2018-149 F  42 C 11/06 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-388 A  24 F 1/30 (2006.01) 

2018-392 F  21 V 7/05 (2006.01) 

2018-398 B  01 J 37/02 (2006.01) 

2018-569 G  10 D 7/06 (2006.01) 

2018-570 G  10 D 7/06 (2006.01) 

2018-571 G  10 D 7/06 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A23C 19/064 (2006.01) 

 A01J 25/00 (2006.01) 
(21) 2018-42 

(71) Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady, CZ 

(72) Vybíral Pavel Ing., Poděbrady, CZ 
(54) Zařízení na solení čerstvého sýra 

(22) 29.01.2018 

(57) Zařízení je opatřeno odstředivkou (1) se vstupním prvkem (2) přívodu 
koagulátu , výstupním potrubím (3) syrovátky a výstupním potrubím (4) 

čerstvého sýra, které je napojeno na sběrnou nádrž (5), ze které je vedeno 

výstupní potrubí (6) , do kterého je napojeno přívodní potrubí (7) solného 
roztoku, přivedené přes dávkovači čerpadlo (8) od kontejneru (9) na solný 

roztok. Za napojením na přívodní potrubí (7) solného roztoku je výstupní 

potrubí (6) ze sběrné nádrže napojeno na výstupní čerpadlo (10) nasoleného 
čerstvého sýra. Kontejner (9) na solný roztok je zpravidla opatřen 

míchadlem. Dávkovači čerpadlo (8) je napojeno na regulátor (13) přívodu 

solného roztoku. 
 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741/25, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) A24F 1/30 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 
(21) 2018-388 

(71) MEDUSE DESIGN, s.r.o., Troubsko, CZ 

(72) Starý Jiří MgA., Brno, Žabovřesky, CZ 
(54) Násada na korunku vodní dýmky 

(22) 02.08.2018 

(57) Předmětem vynálezu je násada (1) na korunku vodní dýmky pro ukládání 
uhlíků ohřívajících tabák nebo jinou směs na kouření, kde násada (1) na 

korunku zahrnuje vnitřní prostor vymezený ohřevnou podložkou (2), z její 

obvodové části vzhůru vystupující boční stěnou (4) a odnímatelným 
poklopem (6), přičemž ohřevná podložka (2) pro uložení na korunku 

obsahuje alespoň jeden spodní otvor pro propouštění vzduchu, boční stěna 

(4) obsahuje v její dolní polovině alespoň jeden boční otvor (5) pro 
propouštění vzduchu, a na tuto boční stěnu (4) je uložen odnímatelný poklop 

(6) s vystupujícím držadlem (8), kde podstata vynálezu spočívá v tom, že 

násada (1) na korunku dále obsahuje alespoň dva rozpojitelné fixační 
prostředky pro zajištění soudržnosti boční stěny (4) s poklopem při jeho 

zdvižení za držadlo (8). 

 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

 
(51) A61N 1/32 (2006.01) 
 A61B 18/04 (2006.01) 

(21) 2018-139 

(71) Patented s.r.o., Praha 9, Libeň, CZ 
(72) Kravciv Miloš MUDr., Praha 6, Řepy, CZ 

 Markova Natálie, Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Mikrojehličková hlavice pro ošetřování tkáně radiofrekvenčními 

elektrickými impulzy 

(22) 20.03.2018 

(57) Mikrojehličková hlavice pro ošetřování tkáně radiofrekvenčními 
elektrickými impulzy, na jejímž čele jsou umístěny alespoň dvě skupiny 

elektromagneticky (5) nebo jiným mechanismem vysouvaných elektricky 

izolovaných jehel (8) rozmístěných do matice ve výměnném díle (7). V 
jednom časovém okamžiku je připojena k výstupu generátoru 

vysokofrekvenčního proudu pouze jedna skupina jehel (8), které se 

navzájem elektricky neovlivňují, a proto nedochází ke sloučení proudu a 
účinek přivedené energie působí právě a pouze v jednom konkrétním místě 

pod špicemi jehel (8) aktivní skupiny. 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 

 
(51) B01J 37/02 (2006.01) 
 B01J 23/75 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 

(21) 2018-398 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Klegova Anna Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Kiška Tomáš Bc., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 Pacultová Kateřina Ing., Ph.D., Zbyslavice, CZ 

 Obalová Lucie prof. Ing., Ph.D., Ostrava, Petřkovice, CZ 

(54) Způsob přípravy katalyzátoru pro odstranění oxidu dusného z 

odpadních průmyslových plynů a katalyzátor připravený tímto 

způsobem 

(22) 07.08.2018 
(57) Katalyzátor pro odstranění oxidu dusného z odpadních průmyslových plynů 

při reakčních teplotách 300 až 450 °C se připraví tak, že nejprve je vytvořen 

impregnační roztok, tvořený vodným roztokem dusičnanu kobaltnatého 
v koncentraci 660 až 1980 g/l, dusičnanu cesného v koncentraci 2,4 až 85,8 

g/l a glycerolu v koncentraci do 990 g/l,  míchá se a zahřívá na teplotu 60 až 
80 °C. Následně se do impregnačního roztoku ponoří keramická pěna na 

dobu alespoň 20 min., na jejímž povrchu se vytvoří aktivní vrstva 

katalyzátoru tvořená Co3O4 v množství 5 až 15 % hmotn., vztaženo na 
celkovou hmotnost katalyzátoru s alkalickým promotorem Cs v množství 

0,3 až 4 % hmotn., vztaženo na aktivní vrstvu. Katalyzátor se následně suší 

po dobu 4 hod při teplotě  105 °C a kalcinuje po dobu 4 hod na vzduchu při 
teplotě 500 °C. 

 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B60Q 1/00 (2006.01) 
 B60Q 1/26 (2006.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

 F21S 43/14 (2018.01) 
 F21S 43/236 (2018.01) 

(21) 2018-147 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Martoch Jan Mgr., Hranice, Hranice I-Město, CZ 

 Rakovčík Marek Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Světelné zařízení pro motorové vozidlo 
(22) 23.03.2018 

(57) Světelné zařízení pro motorové vozidlo obsahuje světlovod (1) podlouhlého 

tvaru, k jehož alespoň jednomu konci je přiřazen primární světelný zdroj (2) 
pro emitování primárních světelných paprsků (10) určených k navazovaní 

do světlovodu (1). Povrch světlovodu (1) zahrnuje přední výstupní plochu 

(4) pro výstup primárních světelných paprsků (10) a na zadní straně (12) 
světlovodu (1) vyvazovací prvky (6) pro směrování primárních světlených 

paprsků (10) postupujících světlovodem (1) k výstupní ploše (4). Světelné 

zařízení dále obsahuje alespoň jednu reflektorovou jednotku (7) zahrnující 
sekundární světelný zdroj (8) a reflektor (9) k odrážení sekundárních 

světelných paprsků (11) emitovaných ze sekundárního světelného zdroje (8) 

směrem k zadní straně (12) světlovodu, která obsahuje oblast navazovací 
plochy (5) pro navazování sekundárních světelných paprsků (11) do 

světlovodu (1). Reflektor (9) je konfigurován tak, že proud (14) 

sekundárních světelných paprsků (11) postupujících od reflektoru (9) ke 
světlovodu (1) má v příčném směru tvar pásu (13), jehož podélná osa (3) je 

v podstatě rovnoběžná s podélnou osou (15) světlovodu (1), aniž by na trase 

mezi reflektorem (9) a světlovodem (1) byl uvedený proud (14) ořezán 
nějakou clonou. 

 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 
Slunečná 377, Mratín, 25063 

 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

(21) 2018-141 

(71) Polák František, Řícmanice, CZ 
 Slavíčková Lucie, Brno, Líšeň, CZ 

(72) Polák František, Řícmanice, CZ 

(54) Beton, suchá směs pro přípravu betonu, a způsob pro přípravu tohoto 

betonu 

(22) 21.03.2018 
(57) Popisuje se čerstvý beton, který v 1 m3 obsahuje 135 až 250 kg vody, 135 

až 400 kg cementu nebo 135 až 455 kg směsi cementu a 

substituentu/substituentů cementu v poměru 
cement:substituent/substituenty cementu 30:70 až 70:30, 28 až 52 kg 

křemičitého úletu a 1000 až 2000 kg kameniva s horní frakcí do 16 mm, 

případně do 8 mm, přičemž 70 až 100 % tohoto kameniva je tvořeno 
cihelným, keramickým nebo směsným recyklátem z inertního stavebně 

demoličního odpadu s frakcí recyklátu 0 až 16 mm, případně 0 až 8 mm 

a/nebo betonovým recyklátem s frakcí recyklátu 0 až 1 mm, resp. 1 až 
16 mm, případně 0 až 8 mm, resp. 1 až 8 mm. Případná zbývající část 

kameniva – max. 30 % hmotn., je pak tvořená přírodním kamenivem s horní 
frakcí do 16 mm, resp. do 8 mm. Dalších 0 až 30 % hmotn. kameniva může 

být tvořeno alespoň jednou známou zušlechťovací příměsí, která zlepšuje 

tepelné a/nebo zvukové a/nebo protipožární vlastnosti betonu, a která se 
běžně používá u standardních betonů. Dále se popisuje také suchá směs pro 

přípravu tohoto betonu a betonový výrobek nebo prefabrikát vyrobený z 

tohoto betonu. 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) F21V 7/05 (2006.01) 

 F21S 41/20 (2018.01) 
 F21S 41/24 (2018.01) 

 F21S 43/20 (2018.01) 

 F21S 43/235 (2018.01) 
 G02B 6/10 (2006.01) 

(21) 2018-392 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Soušek Pavel Ing., Nový Jičín, CZ 

 Najdek David Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Zelinkovice, CZ 

(54) Světlovodivá optická jednotka a světlovodivý optický systém 

zahrnující světlovodivé optické jednotky 

(22) 03.08.2018 

(57) Světlovodivá optická jednotka, zahrnující světlovod (1) z opticky 
transparentního materiálu ve tvaru desky (11) s horním povrchem (16), 

spodním povrchem (17), dvojicí bočních odrazných ploch (6) a výstupní 

plochou (12) pro výstup světelných paprsků (10) ze světlovodu (1), 
světelnou jednotku (5) pro emitování světelných paprsků (10) a kolimační 

element (13) pro kolimování alespoň části světelných paprsků (10) 

emitovaných světelnou jednotkou (5) a jejich směrování pro postup 
světlovodem (1), přičemž horní povrch (16) nebo spodní povrch (17) 

světlovodu (1) je opatřen vybráním (14), jehož povrch obsahuje druhou 

odraznou plochu (3) a třetí odraznou plochu (4) pro odraz na ně dopadajících 
světelných paprsků (10) k bočním odrazným plochám (6) uspořádaným pro 

odraz světelných paprsků (10) ve směru k výstupní ploše (12), přičemž 

kolimační element (13) obsahuje první odraznou plochu (2) pro odraz 
světelných paprsků (10), které na ni dopadají, směrem (A1, A2) k výstupní 

ploše (12), a přičemž uvedené vybrání (14) je umístěno mezi první odraznou 

plochou (2) a výstupní plochou (12) tak, aby část světelných paprsků (10) 
odražených od první odrazné plochy (2) prošla před dopadem na výstupní 

plochu (12) vybráním (14). 

 
(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(51) F42C 11/06 (2006.01) 

 F42C 19/00 (2006.01) 
(21) 2018-149 

(71) OPRO Brno s.r.o., Brno, Maloměřice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(72) Fencl Jiří Ing., Brno, Kohoutovice, CZ 

 Foret Vojtěch Ing., Dambořice, CZ 

(54) Univerzální elektronický zapalovač 
(22) 24.03.2018 

(57) Univerzální elektronický zapalovač (UEZ) je určen jako náhrada 

mechanického kontaktního zapalovače pro různé projektily od ráže 60mm, 
s rotací i bez rotace, je umístěný jak ve špici střely (hlavový), tak i umístěný 

ve spodní části střely (dnový). Skládá se ze dvou částí – bloku elektroniky 

a elektro-mechanického bloku. Tyto jsou funkčně propojeny elektrickými 
vodiči a mohou tvořit jeden mechanický celek, nebo mohou být umístěny 

odděleně, dle potřeb konkrétního projektilu. 

 

 
(51) G02B 6/44 (2006.01) 
 B32B 1/06 (2006.01) 

 F16L 3/26 (2006.01) 

(21) 2018-36 
(71) Plastikářský klastr z.s., Zlín, CZ 

(72) Horáková Radmila Ing., Zlín, CZ 

 Hausner David Ing., Zlín, CZ 
(54) Způsob výroby chráničky svazku optických kabelů s kluzným 

vnitřním povrchem 

(22) 24.01.2018 
(57) Způsob výroby chráničky svazku optických kabelů s kluzným vnitřním 

povrchem, která je tvořena dvouvrstvým tubulárním koextrudátem, jehož 

nosná vnější trubka z vysokohustotního polyetylénu (HDPE) má na svém 
vnitřním povrchu připojenu koextrudovanou kluznou vnitřní tubulární 

vrstvu, která je z vysokohustotního polyetylénu (HDPE) obsahujícího jako 

kluzné aditivum sirník molybdeničitý (MoS2) a jejíž tloušťka činí 5 až 25 % 
celkové tloušťky stěny dvouvrstvého tubulárního tělesa chráničky, kde se 

před vlastní koextruzí obou tubulárních vrstev nejprve v prvním stupni 

připraví granulát aditivovaného vysokohustotního polyetylénu (HDPE) 
vnitřní tubulární vrstvy tak, že se vysokohustotní polyetylén (HDPE) 

rozmělní technologií dezintegrace na velikost částic o maximálním rozměru 

do 400 µm, přidá se k němu aditivum - práškový sirník molybdeničitý 
(MoS2) v množství 0,2 až 0,6 % hmotnostních a směs se homogenizuje na 

planetární kompaundační lince, kde v planetární sekci s malými šneky 

rotujícími v barelu kolem centrálního velkého šneku dochází k vysoce 
účinné homogenizaci materiálu zajišťující pravidelnou distribuci částic 

aditiva v celém objemu směsi, načež se směs následně granuluje. 

  
  

 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) G10D 7/06 (2006.01) 

 G10D 9/04 (2006.01) 
(21) 2018-569 

(71) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(72) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 
(54) Klarinet 

(22) 23.10.2018 

(57) Klarinet, jehož těleso je tvořeno zejména horní částí (1), na kterou nahoře 
navazuje soudek s hubičkou a dole navazuje spodní část s nasunutým 

ozvučníkem, přičemž klarinet je opatřen oktávovým otvorem (14) s 

oktávovou klapkou (2) a páčkou (3) oktávové klapky, které jsou umístěny 
mimo osu (o) těla klarinetu. Zpravidla je páčka (3) oktávové klapky 

opatřena vahadlem (5), lomeným směrem od osy těla klarinetu a umístěným 

na natáčecí hřídelce (6), spojené s ovládací páčkou (7) s hmatníkem (8). 
Vahadlo (5) je většinou opatřeno regulačním prvkem (4) přítlaku k páčce 

(3) oktávové klapky a pod páčku (3) oktávové klapky je umístěna pružina 

(16) oktávové klapky a pod ovládací páčku (7) je umístěna pružina (15) 

ovládací páčky. 
 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 

 
(51) G10D 7/06 (2006.01) 
 G10D 9/04 (2006.01) 

(21) 2018-570 

(71) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 
(72) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(54) Klarinet 

(22) 23.10.2018 

(57) Klarinet, tvořený tělem, ve kterém jsou provedeny tónové otvory (2), 

opatřené vložkou (3), jejíž vlákna probíhají příčně k vláknům těla klarinetu. 

Vložka (3) je provedena zpravidla z odlišného dřeva než je dřevo těla 
klarinetu, většinou granadilového nebo palisandrového nebo mopanitového 

nebo růžového nebo hruškového nebo cocobolového. 

 
(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 

 
(51) G10D 7/06 (2006.01) 

 G10D 9/00 (2006.01) 

(21) 2018-571 
(71) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(72) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(54) Klarinet 
(22) 23.10.2018 

(57) Klarinet, tvořený zejména horním dílem (1), na který nahoře navazuje 

soudek s hubičkou, přičemž na horní díl (1) navazuje spodní díl s 
ozvučníkem, přičemž horní díl (1) je tvořen základním dílcem (1.1), do 

kterého je přes spojovací čep (2) nasunuta výsuvná část (1.2) horního dílu, 

na kterou je nasunut soudek a spojovací čep (2) je proveden spolu s 
násuvným otvorem (5) v základním dílci (1.1) ve tvaru víceúhelníka, 

většinou šestihranu nebo osmihranu. Spojovací čep (2) je oproti násuvnému 

otvoru (5) utěsněn těsnícími kroužky (4). Ve výhodném provedení je 
víceúhelníkem šestihran nebo osmihran. 

 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 4 
(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 J 25/00 (2006.01) 2018-42 

A  24 F 47/00 (2006.01) 2018-388 

A  61 B 18/04 (2006.01) 2018-139 

B  01 D 53/86 (2006.01) 2018-398 

B  01 J 23/75 (2006.01) 2018-398 

B  32 B 1/06 (2006.01) 2018-36 

B  60 Q 1/26 (2006.01) 2018-147 

F  16 L 3/26 (2006.01) 2018-36 

F  21 S 41/20 (2018.01) 2018-392 

F  21 S 41/24 (2018.01) 2018-392 

(51)   (21) 

F  21 S 43/14 (2018.01) 2018-147 

F  21 S 43/20 (2018.01) 2018-392 

F  21 S 43/235 (2018.01) 2018-392 

F  21 S 43/236 (2018.01) 2018-147 

F  42 C 19/00 (2006.01) 2018-149 

G  02 B 6/00 (2006.01) 2018-147 

G  02 B 6/10 (2006.01) 2018-392 

G  10 D 9/00 (2006.01) 2018-571 

G  10 D 9/04 (2006.01) 2018-569 

G  10 D 9/04 (2006.01) 2018-570 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

MEDUSE DESIGN, s.r.o., 

Troubsko, CZ 

2018-388 A  24 F 1/30 (2006.01) 

OPRO Brno s.r.o., Brno, 
Maloměřice, CZ 

2018-149 F  42 C 11/06 (2006.01) 

Patented s.r.o., Praha 9, Libeň, 

CZ 

2018-139 A  61 N 1/32 (2006.01) 

Plastikářský klastr z.s., Zlín, 

CZ 

2018-36 G  02 B 6/44 (2006.01) 

Polabské mlékárny, a.s., 
Poděbrady, CZ 

2018-42 A  23 C 19/064 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2018-147 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

2018-392 F  21 V 7/05 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2018-398 B  01 J 37/02 (2006.01) 

Polák František, Řícmanice, 
CZ 

2018-141 C  04 B 18/16 (2006.01) 

Zlesák Roman, Plzeň 4, 

Doubravka, CZ 

2018-569 G  10 D 7/06 (2006.01) 

Zlesák Roman, Plzeň 4, 

Doubravka, CZ 

2018-570 G  10 D 7/06 (2006.01) 

Zlesák Roman, Plzeň 4, 
Doubravka, CZ 

2018-571 G  10 D 7/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307980 A 01 N 65/08 (2009.01) 

307981 B 23 B 31/20 (2006.01) 

307982 G 02 B 6/44 (2006.01) 

307983 A 23 C 19/064 (2006.01) 

(11) (51)   

307984 A 24 F 1/30 (2006.01) 

307985 F 21 V 7/05 (2006.01) 

307986 G 10 D 7/06 (2006.01) 

307987 G 10 D 7/06 (2006.01) 

(11) (51)   

307988 G 10 D 7/06 (2006.01) 

307989 B 01 J 37/02 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01N 65/08 (2009.01) 
 A01P 3/00 (2006.01) 

 A01N 25/02 (2006.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 
(11) 307980 

(40) 14.11.2012 

(21) 2011-268 
(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6 - Ruzyně, CZ 

(72) Pavela Roman Ing., Tuřany u Slaného, CZ 

 Žabka Martin, Praha 10 - Hostivař, CZ 
(54) Přípravek na ochranu před houbami a jeho použití 

(22) 06.05.2011 

 
 

(51) A23C 19/064 (2006.01) 

 A01J 25/00 (2006.01) 
(11) 307983 

(40) 02.10.2019 

(21) 2018-42 
(73) Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady, CZ 

(72) Vybíral Pavel Ing., Poděbrady, CZ 

(54) Zařízení na solení čerstvého sýra 
(22) 29.01.2018 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741/25, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) A24F 1/30 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 
(11) 307984 

(40) 02.10.2019 

(21) 2018-388 
(73) MEDUSE DESIGN, s.r.o., Troubsko, CZ 

(72) Starý Jiří MgA., Brno, Žabovřesky, CZ 

(54) Násada na korunku vodní dýmky 
(22) 02.08.2018 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(51) B01J 37/02 (2006.01) 

 B01J 23/75 (2006.01) 
 B01D 53/86 (2006.01) 

(11) 307989 

(40) 02.10.2019 
(21) 2018-398 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Klegova Anna Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
 Kiška Tomáš Bc., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Pacultová Kateřina Ing., Ph.D., Zbyslavice, CZ 

 Obalová Lucie prof. Ing., Ph.D., Ostrava, Petřkovice, CZ 
(54) Způsob přípravy katalyzátoru pro odstranění oxidu dusného z 

odpadních průmyslových plynů a katalyzátor připravený tímto 

způsobem 
(22) 07.08.2018 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) B23B 31/20 (2006.01) 
 B23B 31/12 (2006.01) 

(11) 307981 

(40) 11.04.2018 
(21) 2017-803 

(73) HITACHI AUTOMOTIVE SYSTEMS, LTD., Hitachinaka-shi, Ibaraki 

312-8503, JP 
(72) Miura Ken, Hitachinaka-shi, Ibaraki 312-8503, JP 

(54) Upínací zařízení 

(32) 30.06.2015 
(31) 2015-131111 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/068591 
(87) WO 2017/002692 

(22) 23.06.2016 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
 
(51) F21V 7/05 (2006.01) 

 F21S 41/20 (2018.01) 

 F21S 41/24 (2018.01) 
 F21S 43/20 (2018.01) 

 F21S 43/235 (2018.01) 

 G02B 6/10 (2006.01) 
(11) 307985 

(40) 02.10.2019 

(21) 2018-392 
(73) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Soušek Pavel Ing., Nový Jičín, CZ 

 Najdek David Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Zelinkovice, CZ 
(54) Světlovodivá optická jednotka a světlovodivý optický systém 

zahrnující světlovodivé optické jednotky 

(22) 03.08.2018 
(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(51) G02B 6/44 (2006.01) 

 B32B 1/06 (2006.01) 
 F16L 3/26 (2006.01) 

(11) 307982 

(40) 02.10.2019 
(21) 2018-36 

(73) Plastikářský klastr z.s., Zlín, CZ 

(72) Horáková Radmila Ing., Zlín, CZ 
 Hausner David Ing., Zlín, CZ 

(54) Způsob výroby chráničky svazku optických kabelů s kluzným 

vnitřním povrchem 
(22) 24.01.2018 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
 

(51) G10D 7/06 (2006.01) 
 G10D 9/04 (2006.01) 

(11) 307986 

(40) 02.10.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(udělené patenty) 

 

(21) 2018-569 

(73) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(72) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 
(54) Klarinet 

(22) 23.10.2018 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) G10D 7/06 (2006.01) 
 G10D 9/04 (2006.01) 

(11) 307987 

(40) 02.10.2019 
(21) 2018-570 

(73) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 
(72) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(54) Klarinet 

(22) 23.10.2018 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

(51) G10D 7/06 (2006.01) 

 G10D 9/00 (2006.01) 
(11) 307988 

(40) 02.10.2019 

(21) 2018-571 
(73) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(72) Zlesák Roman, Plzeň 4, Doubravka, CZ 

(54) Klarinet 
(22) 23.10.2018 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

HITACHI AUTOMOTIVE 

SYSTEMS, LTD., 
Hitachinaka-shi, Ibaraki 312-

8503, JP 

307981 B 23 B 31/20 (2006.01) 

MEDUSE DESIGN, s.r.o., 

Troubsko, CZ 

307984 A 24 F 1/30 (2006.01) 

Plastikářský klastr z.s., Zlín, 
CZ 

307982 G 02 B 6/44 (2006.01) 

Polabské mlékárny, a.s., 

Poděbrady, CZ 

307983 A 23 C 19/064 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

307985 F 21 V 7/05 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Vysoká škola báňská - 

Technická univerzita Ostrava, 
Ostrava, Poruba, CZ 

307989 B 01 J 37/02 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i., Praha 6 - 

Ruzyně, CZ 

307980 A 01 N 65/08 (2009.01) 

Zlesák Roman, Plzeň 4, 
Doubravka, CZ 

307986 G 10 D 7/06 (2006.01) 

Zlesák Roman, Plzeň 4, 

Doubravka, CZ 

307987 G 10 D 7/06 (2006.01) 

Zlesák Roman, Plzeň 4, 

Doubravka, CZ 

307988 G 10 D 7/06 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1430971 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1511459 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1682931 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1711221 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1725422 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1735600 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1743142 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1746471 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1751314 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1769634 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1776023 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1790230 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1791672 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1796594 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1797740 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1832744 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1852114 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1859302 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1864053 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1876735 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1877835 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1887075 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1889996 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1899243 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1903000 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1907040 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1934737 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1936060 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1941210 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1948035 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1951427 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1951633 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1952082 (47) 18.09.2019 
(97) EP 1964489 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1968178 (47) 18.09.2019 

(97) EP 1977172 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2002859 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2018333 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2023869 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2032915 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2036300 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2043447 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2052289 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2072741 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2075457 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2079915 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2081781 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2081969 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2082079 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2083099 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2087306 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2088133 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2095781 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2097531 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2115008 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2118706 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2119165 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2123424 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2126003 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2126986 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2130931 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2131227 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2135227 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2137448 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2140253 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2143997 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2144047 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2145205 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2146202 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2146846 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2147412 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2148168 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2148920 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2150041 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2150089 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2151578 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2153151 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2154186 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2157723 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2162953 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2166681 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2168057 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2169375 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2169624 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2170904 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2178133 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2180951 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2187027 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2190933 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2193592 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2195617 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2200096 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2200817 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2203043 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2203966 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2205123 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2210385 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2210582 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2211244 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2214005 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2215720 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2215735 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2217512 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2224336 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2226091 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2226892 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2228659 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2230160 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2232137 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2232196 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2234250 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2234499 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2238207 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2244202 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2245392 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2245755 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2248284 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2249718 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2250149 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2250193 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2252192 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2256411 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2257773 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2258992 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2259915 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2260897 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2261987 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2264976 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2266075 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2268795 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2269402 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2271603 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2272060 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2272734 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2275787 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2279580 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2282258 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2284137 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2285374 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2287620 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2291235 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2291838 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2295813 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2303091 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2303139 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2306368 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2310000 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2311624 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2312180 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2313438 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2318673 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2319164 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2322502 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2324540 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2328320 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2328633 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2329106 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2329236 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2332016 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2333427 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2333684 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2335500 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2337330 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2337600 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2337679 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2337924 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2341291 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2344443 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2344717 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2344869 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2344970 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2345329 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2345442 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2347204 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2349539 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2351333 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2352152 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2357412 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2361296 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2363697 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2364350 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2365689 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2365815 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2365978 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2367254 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2367765 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2368525 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2369424 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2372772 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2374176 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2374517 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2375187 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2377104 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2381562 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2383847 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2389140 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2389661 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2391082 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2394020 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2398147 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2399278 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2399338 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2400084 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2401235 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2401527 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2401639 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2401873 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2402993 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2403215 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2403499 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2404253 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2406193 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2406349 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2407203 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2409202 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2410271 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2412076 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2412959 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2414069 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2414213 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2417794 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2419902 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2419965 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2420282 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2420472 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2421373 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2422205 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2422459 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2423581 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2425676 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2426861 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2427369 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2427688 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2427984 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2428018 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2428094 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2428953 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2429603 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2429752 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2432014 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2433470 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2435172 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2435380 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2435799 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2436699 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2438265 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2438405 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2438998 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2439686 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2442516 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2442597 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2442902 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2445394 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2445551 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2448474 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2450459 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2451776 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2453047 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2454021 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2454446 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2454510 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2454893 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2455638 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2457797 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2459092 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2459428 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2460092 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2460939 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2462872 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2464142 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2465273 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2467071 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2468923 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2468998 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2469613 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2469688 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2472784 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2475418 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2477198 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2477284 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2479058 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2482546 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2482768 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2483523 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2484575 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2485394 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2485520 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2486652 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2487525 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2488242 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2489236 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2492547 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2493141 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2494734 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2494829 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2496615 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2496932 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2497802 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2505847 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2505966 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2506542 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2506585 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2508053 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2509464 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2510339 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2511484 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2512812 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2513749 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2515353 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2515996 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2517279 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2518275 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2518303 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2518571 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2518652 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2518656 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2519373 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2520161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2520794 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2521562 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2522603 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2523081 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2523133 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2523230 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2523836 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2524456 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2524995 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2525274 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2525849 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2529971 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2530383 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2531287 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2531816 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2531878 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2532376 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2533517 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2533707 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2533771 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2536852 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2537386 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2538121 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2538975 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2539266 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2540591 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2541732 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2543590 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2543640 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2543881 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2543911 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2546998 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2548085 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2548293 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2551617 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2553369 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2553510 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2554555 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2556406 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2558251 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2558493 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2561250 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2561391 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2566849 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2567219 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2569089 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2569627 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2570454 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2576273 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2576582 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2576951 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2577371 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2578101 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2578429 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2579143 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2580585 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2581741 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2582811 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2582906 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2583449 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2584334 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2584690 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2585306 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2585728 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2586236 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2586764 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2587611 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2587860 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2588835 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2589129 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2589711 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2589813 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2589874 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2590242 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2590367 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2591235 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2591333 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2591624 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2592071 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2592507 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2593716 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2593728 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2594146 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2594428 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2596062 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2596091 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2596962 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2597575 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2598250 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2598832 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2599539 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2599598 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2600478 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2600480 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2601994 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2602533 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2603406 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2603412 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2604900 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2605518 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2605683 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2606630 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2610043 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2610502 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2610545 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2610589 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2610929 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2611757 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2613520 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2613577 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2617802 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2619707 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2620100 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2620183 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2620385 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2620721 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2621730 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2621771 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2624212 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2624414 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2624554 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2624924 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2625712 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2627061 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2629016 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2630324 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2630700 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2631047 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2631142 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2631175 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2631814 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2633200 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2634471 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2634665 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2634774 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2635635 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2635945 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2638712 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2639621 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2639816 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2641587 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2642990 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2643374 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2643944 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2643988 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2644196 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2644367 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2644953 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2645691 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2645692 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2647006 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2647961 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2647997 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2649747 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2650689 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2651785 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2652030 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2652982 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2653283 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2654553 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2655276 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2655486 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2655789 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2656673 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2656863 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2657533 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2658300 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2658440 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2658478 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2659495 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2660114 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2660333 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2663923 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2664548 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2664920 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2665163 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2665510 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2666220 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2666620 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2667958 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2670020 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2671751 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2672527 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2673095 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2673141 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2674792 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2674835 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2675749 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2675927 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2676358 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2676472 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2676637 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2676931 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2677938 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2679829 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2682152 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2682671 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2682720 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2682825 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2682993 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2683357 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2684679 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2685209 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2686868 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2688628 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2688639 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2689077 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2689524 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2691664 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2695933 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2697481 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2697721 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2697787 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2697872 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2698308 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2699182 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2702510 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2702526 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2702752 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2702798 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2703874 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2707889 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2710026 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2710500 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2712324 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2712481 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2713139 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2714986 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2715798 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2715985 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2717636 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2718686 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2720109 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2720392 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2721402 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2721441 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2721542 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2721867 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2722278 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2723106 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2724055 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2724204 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2725300 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2725629 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2726269 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2727154 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2727321 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2728391 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2728592 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2728789 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2728967 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2729069 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2729347 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2729564 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2730097 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2730161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2730290 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2730299 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2731202 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2731306 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2731371 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2731611 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2731661 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2731918 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2732047 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2732129 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2732436 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2733393 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2733464 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2733763 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2734106 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2734766 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2734918 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2735381 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2735918 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2736557 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2736580 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2736624 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2736778 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2738442 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2738816 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2738991 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2739714 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2739920 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2739991 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2741053 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2742622 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2742750 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2744086 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2745592 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2746926 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2748638 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2748804 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2749173 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2750029 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2750491 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2752139 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2757761 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2758392 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2760045 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2760436 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2761327 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2761506 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2762166 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2763187 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2763450 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2763895 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2764769 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2765314 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2766101 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2766211 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2766800 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2766936 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2767005 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2767470 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2767474 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2768124 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2769215 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2769239 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2769553 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2770856 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2771126 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2771562 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2772534 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2775661 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2776048 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2777333 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2778235 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2778843 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2778972 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2779609 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2779623 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2781139 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2781144 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2781425 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2781739 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2781925 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2782044 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2782046 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2782067 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2782392 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2782570 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2782858 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2783130 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2783313 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2784146 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2784157 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2784651 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2785376 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2785666 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2786003 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2786556 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2788014 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2788141 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2788695 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2788725 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2788739 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2788958 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2789780 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2789949 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2790338 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2790777 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2791101 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2791404 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2791622 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2792389 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2792564 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2792805 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2794234 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2795107 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2795567 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2795965 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2796642 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2797608 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2797788 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2798228 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2799378 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2799405 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2799517 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2800889 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2800934 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2801780 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2802626 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2803694 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2803708 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2803811 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2804259 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2804632 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2805637 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2806493 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2806818 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2806973 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2807666 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2808094 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2808371 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2808811 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2809150 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2809187 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2809423 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2809795 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2809891 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2811009 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2811541 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2811563 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2812233 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2813967 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2814746 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2815265 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2818099 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2818402 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2820077 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2821021 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2822808 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2823313 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2823699 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2824198 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2824531 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2825625 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2825924 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2826080 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2827122 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2827141 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2827494 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2827766 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2828281 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2828656 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2828882 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2828961 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2830548 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2831164 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2832581 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2832882 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2833429 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2833623 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2833724 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2833788 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2834132 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2835169 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2835261 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2835466 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2835578 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2836539 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2837677 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2838012 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2838238 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2838600 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2838688 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2838761 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2841016 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2841250 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2841480 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2841557 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2842353 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2842401 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2843824 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2843841 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2845065 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2846917 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2849852 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2850205 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2850288 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2850553 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2850806 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2850847 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2852528 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2853397 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2853414 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2854528 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2855158 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2855656 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2855881 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2856287 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2856515 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2857257 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2857401 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2857904 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2858124 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2858702 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2858855 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2859130 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2859222 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2860055 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2860751 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2861984 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2862401 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2862533 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2863570 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2863601 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2863657 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2864979 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2865154 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2866042 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2866043 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2866115 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2866373 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2867351 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2867418 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2867661 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2868262 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2868501 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2868564 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2869749 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2870720 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2871060 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2872376 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2872856 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2873030 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2873203 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2873424 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2873578 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2873790 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2874190 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2874329 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2874433 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2875074 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2875788 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2876677 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2876744 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2876798 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2877116 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2877824 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2877979 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2878629 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2878892 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2879806 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2880209 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2880487 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2881119 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2881642 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2881658 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2881886 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2881983 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2882582 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2883213 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2883975 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2884001 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2884296 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2886450 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2886905 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2886977 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2887082 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2887626 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2887807 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2888007 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2889510 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2889614 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2889649 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2889954 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2891934 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2892195 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2894078 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2894348 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2896796 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2896930 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2899762 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2900180 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2900281 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2900804 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2902433 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2902464 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2903149 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2903602 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 4 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2904225 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2904231 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2904358 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2904360 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2904864 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2905487 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2905991 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2906639 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2906658 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2906830 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2907298 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2907460 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2907564 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2907614 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2908423 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2908523 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2911485 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2911556 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2912088 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2912141 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2912202 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2912578 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2913698 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2914212 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2914602 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2914856 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2915229 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2915504 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2915620 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2916702 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2917408 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2917940 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2918439 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2918445 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2918465 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2918798 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2920204 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2920651 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2920923 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2920939 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2920945 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2921450 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2921839 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2922605 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2922667 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2922783 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2923030 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2923055 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2923127 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2923647 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2923724 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2923804 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2923844 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2924443 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2924802 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2925054 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2926338 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2926796 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2926870 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2927008 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2928307 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2929015 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2929096 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2929138 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2929594 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2929703 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2930335 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2930983 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2931039 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2931056 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2931152 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2931375 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2931393 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2931503 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2931650 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2931949 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2932485 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2932811 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2932941 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2933067 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2933290 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2933334 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2933396 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2933487 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2934302 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2934580 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2934944 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2934982 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2935433 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2935444 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2935502 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2935930 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2936399 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2936620 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2937870 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2938658 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2938900 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2939646 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2939871 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2940208 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2940471 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2941019 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2941107 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2941404 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2941824 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2942776 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2943027 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2943626 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2943639 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2943771 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2944661 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2944896 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2945537 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2945645 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2945816 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2945835 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2945912 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2947468 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2947571 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2947754 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2947867 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2948541 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2948780 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2948894 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2949250 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2949823 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2950070 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2950298 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2950477 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2950617 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2950648 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2950826 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2951035 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2951395 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2951396 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2951859 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2952189 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2952775 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2953504 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2953826 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2954109 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2954377 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2954555 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2955423 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2955757 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2955803 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2956218 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2956672 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2958044 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2958097 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2958339 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2958350 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2958796 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2958931 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2959020 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2959361 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2959649 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2959741 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2961366 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2961446 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2961510 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2962616 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2962984 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2962991 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2963591 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2964254 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2964320 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2964556 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2964763 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2965044 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2966650 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2966838 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2967676 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2967766 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2967776 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2968119 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2968780 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2969215 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2969304 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2969453 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2970433 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2971262 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2971909 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2972009 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2972548 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2972921 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2973896 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2973902 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2974389 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2974410 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2974842 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2974901 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2974946 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2975326 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2975337 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2975693 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2975703 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2975747 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2975854 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2975930 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2976168 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2976576 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2976734 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2976778 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2977398 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2977624 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2978511 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2978777 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2979707 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2979840 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2980652 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2980688 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2981590 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2981719 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2982588 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2982821 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2982877 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2983334 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2984016 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2984373 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2984907 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2985792 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2985924 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2986693 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2986736 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2986746 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2986887 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2987093 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2987284 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2988036 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2988248 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2988392 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2988412 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2988582 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2989273 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2989328 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2990408 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2990419 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2991411 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2991683 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2992161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2992360 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2992657 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2993925 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2994346 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2994728 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2995026 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2995246 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2995283 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2995963 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2996655 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2996826 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2997415 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2997832 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2998161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2998867 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2998882 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2999289 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2999657 (47) 18.09.2019 

(97) EP 2999958 (47) 18.09.2019 
(97) EP 2999971 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3000310 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3000872 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3002572 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3002956 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3002966 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3003104 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3003231 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3003385 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3003467 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3003902 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3003903 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3004368 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3004584 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3004896 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3005418 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3005676 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3006837 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3007020 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3007067 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3007548 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3007761 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3007919 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3008041 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3009370 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3009675 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3009683 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3010136 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3010930 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3010970 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3011332 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3011700 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3012101 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3013007 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3013884 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3014235 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3014479 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3014653 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3014722 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3014856 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3015109 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3015219 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3016377 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3016452 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 5 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3016530 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3016665 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3017255 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3018561 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3018762 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3018948 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3019043 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3019757 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3020128 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3020184 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3020555 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3021332 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3021682 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3021875 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3022103 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3022311 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3022861 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3023898 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3024026 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3024385 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3025520 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3025548 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3025560 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3026119 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3026222 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3026635 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3026822 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3027161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3027748 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3028645 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3028758 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3028898 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3028961 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3028971 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3029123 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3029554 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3029574 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3029588 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3029785 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3029800 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3030607 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3030946 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3031780 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3031980 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3032004 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3032822 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3032857 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3032916 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3033654 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3033895 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3034118 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3034587 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3034647 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3035161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3035336 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3035624 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3035663 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3037069 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3037567 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3037671 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3037766 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3039097 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3039541 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3039973 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3040616 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3041045 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3041596 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3042846 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3042925 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3043023 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3044066 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3045052 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3045732 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3048030 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3048089 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3048293 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3048855 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3048891 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3048937 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3050963 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3050970 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3051014 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3051196 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3051760 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3051832 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3051884 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3052414 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3052530 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3052817 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3053291 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3053366 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3053532 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3053545 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3053553 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3054097 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3054423 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3054882 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3055513 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3056058 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3056917 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3056929 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3056976 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3057475 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3057822 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3058076 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3058172 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3058935 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3059102 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3059454 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3059517 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3059581 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3060211 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3060551 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3060847 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3060866 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3060893 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3060918 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3061878 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3062430 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3062543 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3063901 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3064342 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3064450 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3065399 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3065482 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3065836 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3066170 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3066189 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3066398 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3066399 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3066464 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3066726 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3067222 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3067324 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3067627 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3068604 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3068943 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3069021 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3069883 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3070073 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3070162 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3070442 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3071241 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3071535 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3071816 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3072038 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3072334 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3072350 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3072468 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3072626 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3072915 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3073091 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3074036 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3074138 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3074139 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3074347 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3074482 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3074927 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3075432 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3075625 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3075674 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3075970 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3076365 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3076587 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3076681 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3076909 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3077023 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3077126 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3077347 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3077381 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3077397 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3077651 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3077683 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3077689 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3078336 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3078852 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3078889 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3078996 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3079311 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3080113 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3080174 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3080817 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3081011 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3081404 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3081445 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3081551 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3081569 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3081807 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3082341 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3082498 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3082556 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3082972 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3083302 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3083831 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3084026 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3084138 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3084264 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3084400 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3084671 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3084672 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3085161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3085434 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3086543 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3087002 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3087137 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3087689 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3087986 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3088170 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3088782 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3088930 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3090773 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3091038 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3091265 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3091917 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3092252 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3092396 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3092616 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3093146 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3093202 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3093463 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3093531 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3093547 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3093644 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3093935 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3094020 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3094438 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3094797 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3094913 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3095189 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3095427 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3095677 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3096009 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3096405 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3097706 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3098316 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3098336 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3098389 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3098506 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3098718 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3098801 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3098826 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3098882 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3100210 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3100307 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3100320 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3100467 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3100776 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3100869 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3100896 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3101015 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3101271 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3101285 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3101639 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3101757 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3102018 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3102144 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3102168 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3102321 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3102608 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3102819 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3103168 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3103171 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3103220 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3103856 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3104010 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3104086 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3105201 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3105320 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3105628 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3105954 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3106196 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3106198 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3106320 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3106509 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3106770 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3106899 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3107022 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3107073 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3107474 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3107562 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3108013 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3108118 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3108786 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3108933 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3109238 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3109382 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3109438 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3109519 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3110214 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3110388 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3111480 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3111669 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3112053 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3112310 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3112710 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3112813 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3113655 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3113773 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3114149 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3114428 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3115209 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3115463 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3115486 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3115487 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 6 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3115512 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3116617 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3116695 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3116729 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3117174 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3117533 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3119648 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3120234 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3120417 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3120983 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3122145 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3122303 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3122740 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3123978 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3124608 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3124836 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3125207 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3125285 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3125404 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3126025 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3126104 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3126385 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3127740 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3127967 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3128620 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3128651 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3128700 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3129494 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3129557 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3130054 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3130347 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3131355 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3131370 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3132595 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3132703 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3132718 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3132837 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3132883 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3132970 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3133069 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3133137 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3133499 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3133758 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3133861 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3133870 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3134034 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3134396 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3134497 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3134514 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3134985 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3135671 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3136030 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3136395 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3136557 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3136661 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3136714 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3137044 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3137561 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3137901 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3138079 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3138292 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3138956 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3138957 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3139587 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3140158 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3140230 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3140479 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3140596 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3141651 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3143009 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3143084 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3143191 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3143419 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3144022 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3144301 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3144417 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3144666 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3145332 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3145565 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3145594 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3145617 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3145683 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3145920 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3146059 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3146657 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3146672 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3146862 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3147252 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3148813 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3148937 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3149113 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3149294 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3149969 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3150029 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3150090 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3150619 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3151245 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3151371 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3151429 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3151811 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3152417 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3152460 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3153084 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3153207 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3153597 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3153698 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3154275 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3155010 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3155048 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3155406 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3155759 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3155783 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3155987 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3156426 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3156453 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3156727 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3157075 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3157125 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3157207 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3157280 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3157852 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3158211 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3158729 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3159035 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3159322 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3159509 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3160226 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3160237 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3160532 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3160695 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3160709 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3160767 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3160943 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3161144 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3161850 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3161934 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3162479 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3162528 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3163011 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3163206 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3163572 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3163710 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3164004 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3164019 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3164335 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3164390 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3164453 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3165603 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3166104 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3166105 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3166110 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3166419 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3166716 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3166748 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3166811 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3166837 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3167101 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3167519 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3167547 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3168709 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3169236 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3169492 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3169641 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3169928 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3170569 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3170672 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3170903 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3171140 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3171223 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3171226 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3171319 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3171397 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3171544 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3172081 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3172203 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3172465 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3172475 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3172675 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3172726 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3173221 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3173612 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3174021 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3174183 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3174208 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3174388 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3174593 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3174773 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3175062 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3175521 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3176160 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3176417 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3176418 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3176841 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3176906 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3176998 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3177137 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3177608 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3178282 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3178693 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3178838 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3179209 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3179415 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3179574 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3179804 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3179845 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3180344 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3181156 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3181202 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3181250 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3181310 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3181436 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3181470 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3181564 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3181846 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3182131 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3182730 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3182779 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3182914 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3182973 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3183024 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3183713 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3183861 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3183919 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3184443 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3185394 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3186385 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3186426 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3186461 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3186508 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3186522 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3186554 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3186573 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3187245 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3187281 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3187979 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3188019 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3188450 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3188516 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3189237 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3189567 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3189573 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3189941 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3189993 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3190064 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3190224 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3190236 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3190341 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3190699 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3192409 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3192455 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3193010 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3193191 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3193461 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3193518 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3193560 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3193841 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3193923 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3194158 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3195475 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3195836 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3195910 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3197112 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3197274 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3198156 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3198967 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3199572 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3199574 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3199650 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3199722 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3199851 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3199955 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3200490 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3200522 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3200788 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3200838 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3201054 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3201206 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3201485 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3201647 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3201715 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3202639 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3202646 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3202803 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3202882 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3203822 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3203907 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3204160 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3204161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3204600 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3204862 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3204923 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3205058 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3205535 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3206269 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3206484 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3206936 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3207023 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3207065 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3207091 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3207546 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3208095 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3208177 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3208220 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3208500 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 7 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3208544 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3208612 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3208793 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3208895 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3209644 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3210046 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3210486 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3210535 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3210821 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3211176 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3211252 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3211278 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3211358 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3211609 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3212122 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3212552 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3212579 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3212781 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3212922 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3213263 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3213724 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3213802 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3214148 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3214339 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3214425 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3214620 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3214725 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3214918 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3215583 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3215950 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3216116 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3216191 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3216264 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3216292 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3216641 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3216869 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3217029 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3217493 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3217641 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3217742 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3217780 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3217818 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3217967 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3218062 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3218090 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3218273 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3219116 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3219143 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3219397 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3219618 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3219860 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3220018 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3220948 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3221234 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3221331 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3221417 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3221519 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3221751 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3221864 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3222311 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3222333 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3222764 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3222774 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3223274 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3223476 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3223779 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3223786 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3223900 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3224107 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3224447 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3225170 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3225245 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3225440 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3225815 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3225964 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3226079 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3226631 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3226645 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3227158 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3227178 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3227252 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3227342 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3227554 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3227565 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3227578 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3228180 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3228251 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3228435 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3228472 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3228524 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3228525 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3228556 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3228671 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3228725 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3228884 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3229032 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3229287 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3229763 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3229764 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3230277 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3230621 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3231015 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3231545 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3231565 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3232016 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3232294 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3232480 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3232533 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3232598 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3232917 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3233071 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3233198 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3233351 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3233353 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3233448 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3233583 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3233587 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3233630 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3233932 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3234243 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3234304 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3234428 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3234667 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3234749 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3234977 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3235053 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3235225 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3235411 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3235504 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3235526 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3235735 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3236128 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3236132 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3236318 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3236546 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3236727 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3237316 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3237722 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3237790 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3238804 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3239065 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3239209 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3239421 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3239783 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3239801 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3239861 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3240045 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3240128 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3240135 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3240916 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3241454 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3241498 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3241514 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3241638 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3241975 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3242043 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3242112 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3242394 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3242721 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3242785 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3242885 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3243274 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3243304 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3243488 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3243675 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3243728 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3243772 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3244589 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3245504 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3245551 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3245744 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3246283 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3246397 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3246524 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3246565 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3246720 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3246744 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3246846 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3247251 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3247401 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3247464 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3247846 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3247851 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3247918 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3248001 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3248483 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3248779 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3249143 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3249953 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3250062 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3250117 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3250254 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3250725 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3250825 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3250886 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3250996 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3251445 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3251843 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3251890 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3252176 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3252330 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3252380 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3252428 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3252896 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3253131 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3253453 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3253538 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3253602 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3253850 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3254097 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3254823 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3255053 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3255403 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3255658 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3255727 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3255754 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3256261 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3256317 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3256712 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3256795 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3257474 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3257544 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3257568 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3257597 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3257917 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3258175 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3258350 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3258467 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3258765 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3259210 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3259779 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3259845 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3259950 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3260162 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3260181 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3260458 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3260498 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3260609 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3260854 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3261109 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3261277 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3261693 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3261696 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3261720 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3262116 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3262187 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3262305 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3263369 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3263635 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3263972 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3264027 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3264067 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3264216 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3264280 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3264659 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3266123 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3266147 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3266199 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3266659 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3266813 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3267012 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3267293 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3267391 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3267643 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3268268 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3268361 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3268995 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3269994 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3270098 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3270644 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3270735 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3271486 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3271692 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3271695 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3271920 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3271980 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3272203 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3272414 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3272732 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3272996 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3273014 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3273017 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3273320 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3273464 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3274136 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3274321 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3274410 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3274423 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3274482 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3274686 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3275038 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3275102 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3275644 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3275685 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3275810 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3275928 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3276113 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3276135 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3276187 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3276247 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3276285 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3276392 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3276425 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3276438 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 8 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3276853 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3277161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3278061 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3278195 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3278657 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3279079 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3279264 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3279267 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3279333 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3279414 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3279453 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3279684 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3280285 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3280555 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3281215 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3281488 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3281813 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3281887 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3281938 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3282384 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3282436 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3282556 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3283303 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3283329 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3283706 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3285410 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3285433 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3285800 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3286187 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3286807 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3286843 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3286931 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3286960 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3287428 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3287457 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3287702 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3287741 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3288119 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3288786 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3288903 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3288945 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3288955 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3289252 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3289364 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3291227 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3291405 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3291901 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3292580 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3292700 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3293332 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3293657 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3294505 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3294856 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3294903 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3295049 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3295840 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3296229 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3296520 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3296738 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3296875 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3297385 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3297782 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3297834 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3297890 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3298745 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3299408 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3300068 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3301191 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3301294 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3301578 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3301745 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3301892 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3302051 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3302132 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3302398 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3302662 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3302697 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303064 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303243 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3303260 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303329 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303470 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3303543 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303615 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303759 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3303844 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303924 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3303991 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3305535 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3305551 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3305728 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3306055 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3306063 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3306256 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3306461 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3306779 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3306923 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3306925 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3307013 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3307102 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3307698 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3308231 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3308585 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3308633 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3308653 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3309030 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3309249 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3309353 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3310248 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3310476 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3310509 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3310660 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3310884 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3311039 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3311623 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3312005 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3313568 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3313725 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3314192 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3314243 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3314261 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3314281 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3316518 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3316566 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3316684 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3316895 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3317212 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3317236 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3317275 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3317616 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3317638 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3318016 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3318130 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3318378 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3318770 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3318945 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3319483 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3319812 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3320249 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3320352 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3320633 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3320945 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3321145 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3321277 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3321544 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3321807 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3321898 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3322091 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3322566 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3322780 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3323388 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3323394 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3323710 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3323718 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3323733 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3323737 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3323792 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3324042 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3324077 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3324120 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3324491 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3325365 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3325398 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3325492 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3325579 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3325832 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3325873 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3325879 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3325918 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3326102 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3326710 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3326859 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3326883 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3327321 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3327772 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3327841 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3327992 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3328446 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3328778 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3328790 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3329143 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3329186 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3329396 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3329811 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3330049 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3330183 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3330945 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3331050 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3331293 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3331468 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3331955 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3332489 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3332578 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3332705 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3333001 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3333102 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3333165 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3333245 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3333312 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3333486 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3334155 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3334222 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3334375 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3334723 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3334962 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3335048 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3335294 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3335480 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3335633 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336216 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336286 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3336347 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336431 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336469 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3336735 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336840 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3336878 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336896 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3336999 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3337363 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3338199 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3338791 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3339547 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3339599 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3339762 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3339855 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3340101 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3340450 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3341203 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3341267 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3342080 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3342237 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3342292 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3342574 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3342608 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3342675 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3342689 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3342956 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3343114 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3343323 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3343651 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3343822 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3343935 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3344449 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3345014 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3345055 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3345246 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3345328 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3345431 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3345806 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3345840 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3346138 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3347349 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3347991 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3348003 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3348225 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3348310 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3348316 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3348628 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3348787 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3349260 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3349274 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3349325 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3349490 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3349692 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3350874 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3351040 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3351155 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3351419 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3351460 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3351504 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3351643 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3351845 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3351930 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3353561 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3354009 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3354179 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3354211 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3354530 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3355072 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3355784 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3356236 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3356433 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3356568 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3356700 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3356937 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3357284 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3357359 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3357430 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3357603 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3357701 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3357772 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3358018 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3358056 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3359356 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3359443 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3359455 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3360122 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3360159 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3360207 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3360259 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3360436 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3360443 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3360448 (47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 9 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3360602 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3360969 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3361063 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3361148 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3361151 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3361159 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3361513 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3361523 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3361634 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3361759 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3362135 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3362669 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3362814 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3362834 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3363073 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3363407 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3363438 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3363505 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3363693 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3363970 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3364009 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3364415 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3364466 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3364533 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3364534 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3364617 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3364774 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3365165 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3365201 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3365455 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3365545 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3365555 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3365827 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3366161 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3366163 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3366476 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3366597 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3366875 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3366906 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3366990 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3367215 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3367515 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3367517 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3367606 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3368004 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3368398 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3368422 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3368432 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3368440 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3368461 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3368918 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3368948 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3369228 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3369696 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3369871 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3370459 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3370575 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3370634 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3370682 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3370902 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3371553 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3371814 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3372057 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3372141 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3372432 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3372452 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3372486 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3372513 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3373182 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3373192 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3373341 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3373519 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3373899 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3374227 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3374470 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3374625 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3374911 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3376099 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3376516 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3376672 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3376679 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3376788 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3377294 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3377708 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3377830 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3377855 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3377856 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3378089 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3378176 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3378325 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3378705 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3379008 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3379124 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3379273 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3379535 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3380169 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3380426 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3380647 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3380680 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3380690 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3380740 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3380963 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3381234 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3381800 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3381949 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3382042 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3382471 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3382520 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3382588 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3383208 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3383274 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3383485 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3383490 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3383710 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3383727 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3384063 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3384223 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3384247 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3384383 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3384498 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3384535 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3384539 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3384601 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3384737 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3384845 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3385108 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3385161 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3385174 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3385318 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3385319 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3385482 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3386000 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3386117 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3386422 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3386509 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3386779 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3386783 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3386825 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3386875 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3386942 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3387143 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3387688 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3388752 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3389072 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3389528 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3389779 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3389888 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3389921 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3390363 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3390584 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3390586 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3390587 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3390692 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3390713 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3390926 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3391329 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3391500 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3391708 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3392090 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3392328 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3392449 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3392609 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3392940 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3393392 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3393398 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3393669 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3393739 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3393826 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3393830 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3393856 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3394022 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3394423 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3394979 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3395057 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3395230 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3395635 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3395663 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3395745 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3396157 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3396234 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3396665 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3397006 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3397338 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3397395 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3397628 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3397812 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3397813 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3397814 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3398017 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3398290 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3399164 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3399870 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3401112 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3402934 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3403367 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3403474 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3404428 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3404430 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3404853 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3405082 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3406217 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3406489 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3406561 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3406792 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3408515 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3408917 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3409146 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3409415 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3410237 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3410411 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3410900 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3411436 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3412292 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3413876 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3414658 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3415664 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3417360 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3417459 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3418010 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3418140 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3421504 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3421653 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3423722 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3424837 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3427498 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3429200 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3429868 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3434562 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3435636 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3437151 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3437270 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3439244 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3439947 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3442001 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3444532 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3445449 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3446218 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3446313 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3447946 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3448264 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3450380 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3452291 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3453799 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3456878 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3459845 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3463710 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3464726 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3466159 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3466205 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3467448 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3469133 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3476013 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3477985 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3478885 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3481298 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3494122 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3494997 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3497670 (47) 18.09.2019 

(97) EP 3507220 (47) 18.09.2019 
(97) EP 3507932 (47) 18.09.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 10 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1791791 

(47) 29.05.2019 

(97) 06.04.2006 
(51) C02F 1/50 (2006.01) 

 A01N 59/00 (2006.01) 

 A01N 37/36 (2006.01) 
 C02F 103/42 (2006.01) 

(96) 27.09.2005 

(96) 05807333.9 
(73) Special Water Patents B.V., 3903 LW Veenendaal, NL 

(72) DE RIJK, Jan, 3905 KZ Veenendaal, NL 
(54) Způsoby a kompozice pro úpravu vody 

(32) 612919 P 

(31) 27.09.2004 
(33) US 

(86) PCT/IB2005/003665 

(87) WO 2006/035320 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 1901842 

(47) 31.07.2019 

(97) 14.12.2006 
(51) B01J 21/04 (2006.01) 

 B01J 21/12 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 
 B01J 37/00 (2006.01) 

(96) 06.06.2006 

(96) 06772283.5 
(73) Saint-Gobain Ceramics and Plastics, Inc., Worcester, MA 01615-0138, US 

(72) SZYMANSKI, Thomas, Hudson, OH 44236, US 

    REMUS, Donald, J., Stow, OH 44224, US 
    YEATES, Randall, Clayton, Sugar Land, TX 77478, US 

    GERDES, William, H., Hudson, OH 44238, US 

    LOCKEMEYER, John, R., Sugar Land, TX 77479, US 
(54) Nosič katalyzátoru 

(32) 688208 P 

(31) 07.06.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/021910 

(87) WO 2006/133187 

 
(97) EP 2024084 

(47) 10.07.2019 
(97) 22.11.2007 

(51) B01J 23/10 (2006.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 
 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 37/08 (2006.01) 

 B01D 53/94 (2006.01) 
 B01J 35/10 (2006.01) 

(96) 07.05.2007 

(96) 07728850.4 
(73) Rhodia Opérations, 93306 Aubervilliers, FR 

(72) LARCHER, Olivier, 17180 Perigny, FR 

    VERDIER, Stephan, 69008 Lyon, FR 
    ROHART, Emmanuel, 17220 Sainte Soulle, FR 

(54) Kompozice na bázi oxidu zirkoničitého, oxidu ceričitého, oxidu 

lanthanitého a oxidu jiného prvku vzácných zemin 
(32) 0604287, 0610033 

(31) 15.05.2006, 16.11.2006 
(33) FR, FR 

(86) PCT/EP2007/054397 

(87) WO 2007/131901 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2150405 

(47) 12.06.2019 

(97) 23.10.2008 
(51) B32B 17/10 (2006.01) 

 C03C 27/12 (2006.01) 

 B29C 47/00 (2006.01) 

(96) 10.04.2008 
(96) 08745549.9 

(73) Solutia Incorporated, St. Louis, Missouri 63141, US 

(72) BOURCIER, David Paul, Ludlow, Massachusetts 01056, US 
    D'ERRICO, John Joseph, Glastonbury, Connecticut 06033, US 

    ETIENNE, Jean-Pierre, B-1640 Rhode St Genese, BE 

    MATIS, Gary, Wilbraham, Massachusetts 01095, US 
    LU, Jun, East Longmeadow, Massachusetts 01028, US 

(54) Vícevrstvé polymerní mezivrstvy mající povrch s lomem taveniny 
(32) 734797 

(31) 13.04.2007 

(33) US 
(86) PCT/US2008/059961 

(87) WO 2008/128003 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2290393 

(47) 19.06.2019 

(97) 02.03.2011 
(51) G01S 7/486 (2006.01) 

 H01L 27/146 (2006.01) 

 G01S 17/89 (2006.01) 
 G01S 17/10 (2006.01) 

(96) 13.08.2010 

(96) 10172810.3 
(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) Spickermann, Andreas, 46244 Bottrop, DE 

    Brockherde, Werner, 47259 Duisburg, DE 
    Hosticka, Bedrich J., 45478 Mülheim a. d. R., DE 

(54) Koncepce optického měření vzdálenosti 

(32) 102009037596 
(31) 14.08.2009 

(33) DE 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Veronika Zemanová, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2359974 
(47) 03.07.2019 

(97) 24.08.2011 

(51) B23K 9/09 (2006.01) 
 B23K 9/073 (2006.01) 

 B23K 9/173 (2006.01) 

(96) 19.11.2010 
(96) 10191833.2 

(73) Lorch Schweisstechnik GmbH, 71549 Auenwald, DE 

(72) Jaeschke, Birger, 71522, Backnang, DE 
    Knuf, Frank, 73667 Kaisersbach, DE 

(54) Způsob svařování elektrickým obloukem a zdroj svařovacího proudu 

pro provedení způsobu 
(32) 102010002121 

(31) 18.02.2010 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2517801 

(47) 24.07.2019 
(97) 30.06.2011 

(51) B21C 9/00 (2006.01) 

 B21C 1/24 (2006.01) 
 B24C 1/06 (2006.01) 

 B21C 1/00 (2006.01) 

 B24C 3/32 (2006.01) 
(96) 08.12.2010 

(96) 10838890.1 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) TOYODA, Masatoshi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 11 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    MATSUMOTO, Keishi, Osaka-shi Osaka 541-0041, JP 

(54) Dutá trubka pro tažení za studena, způsob její výroby a způsob 

výroby trubky tažené za studena 
(32) 2009289604 

(31) 21.12.2009 

(33) JP 
(86) PCT/JP2010/007129 

(87) WO 2011/077650 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2519407 

(47) 19.06.2019 
(97) 07.07.2011 

(51) B32B 17/10 (2006.01) 
 B60J 1/00 (2006.01) 

 C03C 27/12 (2006.01) 

(96) 20.12.2010 
(96) 10807628.2 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) MARGUERITE, Cédric, F-60170 Saint-Leger-Aux-Bois, FR 
    THELLIER, Hervé, F-60170 Pimprez, FR 

    LE MOAL, Simon, F-75010 Paris, FR 

(54) Zasklívací tabule s nízkou úrovní zdvojení obrazu 
(32) 1059915, 1051076, 0959695 

(31) 30.11.2010, 16.02.2010, 31.12.2009 

(33) FR, FR, FR 
(86) PCT/FR2010/052815 

(87) WO 2011/080464 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2542256 
(47) 22.05.2019 

(97) 09.09.2011 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

 C07K 16/30 (2006.01) 

(96) 01.03.2011 
(96) 11751204.6 

(73) MacroGenics, Inc., Rockville, MD 20850, US 

(72) LOO, Deryk, T., Belmont, CA 94402, US 
    HUANG, Ling, Bethesda, MD 20817, US 

    CHEN, Francine Zhifen, San Francisco, CA 94116, US 

    MOORE, Paul A., North Bethesda, MD 20852, US 
    JOHNSON, Leslie S., Darnestown, MD 20874, US 

(54) Protilátky reaktivní s b7-h3, jejich imunologicky aktivní fragmenty a 

použití 
(32) 310692 P, 311057 P, 310695 P 

(31) 04.03.2010, 05.03.2010, 04.03.2010 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2011/026689 

(87) WO 2011/109400 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2558728 

(47) 24.07.2019 

(97) 20.10.2011 
(51) F04D 29/44 (2006.01) 

 F04D 29/46 (2006.01) 

(96) 13.04.2011 
(96) 11730371.9 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) BISCAY, Pierre, F-64140 Lons, FR 

    MARCONI, Patrick, F-64110 Gelos, FR 

    VIGNAU, Hubert, Hippolyte, F-64800 Nay, FR 
(54) Způsob úpravy průtoku vzduchu turbínového stroje s odstředivým 

kompresorem a difuzor pro jeho provedení 

(32) 1052827 
(31) 14.04.2010 

(33) FR 

(86) PCT/FR2011/050846 

(87) WO 2011/128587 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2605789 

(47) 05.06.2019 

(97) 23.02.2012 
(51) A61K 38/22 (2006.01) 

 C07K 14/64 (2006.01) 

 C07K 17/08 (2006.01) 
 C07H 21/04 (2006.01) 

 C07K 1/04 (2006.01) 
 C12N 1/19 (2006.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 

 C12N 1/21 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 31/00 (2006.01) 
 A61P 17/02 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 17.08.2011 
(96) 11818758.2 

(73) Ambrx, Inc., La Jolla, CA 92037, US 

(72) KRAYNOV, Vadim, San Diego CA 92130, US 
    KNUDSEN, Nick, San Diego CA 92127, US 

    HEWET, Amha, Chula Vista CA 91915, US 

    DE DIOS, Kristine, San Diego CA 92126, US 
    PINKSTAFF, Jason, Encinitas CA 92024, US 

    SULLIVAN, Lorraine, San Diego CA 92117, US 

(54) Modifikované relaxinové polypeptidy a jejich použití 
(32) 374582 P 

(31) 17.08.2010 

(33) US 
(86) PCT/US2011/048157 

(87) WO 2012/024452 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2639234 

(47) 03.07.2019 
(97) 18.05.2012 

(51) C07C 309/30 (2006.01) 

 C07C 51/41 (2006.01) 
 A61K 9/16 (2006.01) 

 C07D 489/08 (2006.01) 

 C07D 271/06 (2006.01) 
(96) 11.11.2011 

(96) 11839554.0 

(73) Shionogi & Co., Ltd., Osaka 541-0045, JP 
(72) TAMURA, Yoshinori, Toyonaka-shi, Osaka 561-0825, JP 

    NOGUCHI, Kouichi, Amagasaki-shi Hyogo 660-0813, JP 

    INAGAKI, Masanao, Toyonaka-shi, Osaka 561-0825, JP 
    MORIMOTO,Kenji, Toyonaka-shi, Osaka 561-0825, JP 

    HAGA, Nobuhiro, Toyonaka-shi, Osaka 561-0825, JP 

    ODA, Shinichi, Isawa-gun, Iwate 029-4503, JP 
    OMURA, Sohei, Amagasaki-shi, Hyogo 660-0813, JP 

(54) Krystalický derivát 6,7-nenasyceného-7-karbamoylmorfinanu a 

způsob jeho přípravy 
(32) 2010253688 

(31) 12.11.2010 

(33) JP 
(86) PCT/JP2011/076034 

(87) WO 2012/063933 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2661261 

(47) 31.07.2019 

(97) 12.07.2012 
(51) A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/397 (2006.01) 

(96) 05.01.2012 
(96) 12700262.4 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) BOUILLOT, Philippe, CH-4002 Basel, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 12 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    REYNAUD, Emeric, CH-4002 Basel, CH 

(54) Formulace imunosupresiva 

(32) 11150431 
(31) 07.01.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/050151 
(87) WO 2012/093161 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2670901 

(47) 10.07.2019 
(97) 09.08.2012 

(51) B29C 43/00 (2006.01) 
 D04H 1/54 (2012.01) 

 D04H 1/72 (2012.01) 

 C03C 13/06 (2006.01) 
 C03C 25/24 (2018.01) 

 C08L 23/06 (2006.01) 

 C08L 23/12 (2006.01) 
 C08L 27/18 (2006.01) 

 C08L 33/08 (2006.01) 

 C08L 61/06 (2006.01) 
 C08L 75/02 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 

 C08L 75/04 (2006.01) 
 C08L 79/04 (2006.01) 

(96) 09.11.2011 

(96) 11790735.2 
(73) Rockwool International A/S, 2640 Hedehusene, DK 

(72) JORGENSEN, Kristian, Skovgaard, DK-4000 Roskilde, DK 

    GHIJZEN, Cor, NL-6114 MZ Susteren, NL 
    BAETS, Martinus, Adriana, NL-6071 AW Swalmen, NL 

(54) Způsob pro výrobu prvku obsahujícího minerální vlákna 

(32) 11152672 
(31) 31.01.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2011/069777 
(87) WO 2012/103966 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2697149 

(47) 26.06.2019 

(97) 18.10.2012 
(51) B66F 9/075 (2006.01) 

 G01B 11/02 (2006.01) 

 G01B 11/06 (2006.01) 
(96) 15.04.2011 

(96) 11717174.4 

(73) TAMTRON OY, 33580 Tampere, FI 
(72) HANSEN, Torben Winther, DK-3720 Aakirkeby, DK 

    LARSEN, Knud-Erik, DK-3730 Nexø, DK 

(54) Způsob odhadování objemu 
(86) PCT/DK2011/050123 

(87) WO 2012/139575 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2700722 
(47) 19.06.2019 

(97) 26.02.2014 

(51) C12N 9/88 (2006.01) 
 C12N 15/82 (2006.01) 

(96) 03.10.2008 
(96) 13175393.1 

(73) Cibus Europe B.V., 4421 Ad Kapelle, NL 

(72) Schopke, Christian, San Diego, CA California 92126, US 
    Gocal, Greg F. W., San Diego, CA California 92129, US 

    Walker, Keith A., San Diego, CA California 92130, US 

    Beetham, Peter R., Carlsbad, CA 92011, US 
(54) Mutované geny acetohydroxyacid syntázy u rostlin rodu brassica 

(32) 977944 P 

(31) 05.10.2007 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2706237 

(47) 10.07.2019 

(97) 12.03.2014 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/26 (2006.01) 

 F04D 29/32 (2006.01) 
(96) 08.07.2013 

(96) 13175496.2 

(73) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 
(72) Watz, Robert, 35781 Weilburg, DE 

    Tatzber, Bernhard, 35305 Grünberg, DE 
    Stammler, Herbert, 35396 Gießen, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102012108394 
(31) 10.09.2012 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2742447 
(47) 17.07.2019 

(97) 14.02.2013 

(51) G16H 40/40 (2018.01) 
(96) 09.08.2012 

(96) 12747977.2 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) SCHWENKER, Kai-Oliver, 67454 Hassloch, DE 

    TENBARGE, James, Fishers, IN 46037, US 

    BRITWHISTLE, Daniel, Fishers, IN 46037, US 
    PORSCH, Ulrich, 69469 Weinheim, DE 

    RACHNER, Eric, Seattle, Washington 98122, US 

(54) Distribuce a zrušení kryptografických dat pro ruční zdravotnické 

prostředky 

(32) 201113207934 

(31) 11.08.2011 
(33) US 

(86) PCT/EP2012/003397 

(87) WO 2013/020705 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2757273 

(47) 26.06.2019 

(97) 23.07.2014 
(51) F16B 13/02 (2006.01) 

 B26F 1/36 (2006.01) 

 F16B 13/12 (2006.01) 
 E04F 21/18 (2006.01) 

(96) 16.01.2014 

(96) 14151494.3 
(73) Würth International AG, 7000 Chur, CH 

(72) Schweigl, Christoph, 6423 Mötz, AT 

    Kuprian, Wolfgang, 6433 Ötz, AT 
(54) Integrální klempířská šroubovací hmoždinka a příslušná ruční 

děrovačka s funkcí nastavení vzdálenosti děrování 

(32) 102013200682 
(31) 17.01.2013 

(33) DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2797449 

(47) 07.08.2019 

(97) 04.07.2013 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 28.12.2012 

(96) 12821115.8 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) ZUBER, Gérard, CH-1055 Froideville, CH 

    BADERTSCHER, Thomas, CH-2053 Cernier, CH 
    MEYER, Cédric, CH-1006 Lausanne, CH 

    LOUVET, Alexis, CH-1018 Lausanne, CH 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 13 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Kuřácký výrobek s přední zátkou a aerosol tvořícím substrátem a 

způsob 

(32) 11196203 
(31) 30.12.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/077091 
(87) WO 2013/098409 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2828256 

(47) 03.07.2019 

(97) 26.09.2013 
(51) C07D 405/06 (2006.01) 

 C07D 471/20 (2006.01) 
 C07D 209/12 (2006.01) 

 C07D 209/14 (2006.01) 

 C07D 209/34 (2006.01) 
 C12P 17/10 (2006.01) 

(96) 22.03.2013 

(96) 13714246.9 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) CROWE, Michael, Singapore 058416, SG 

    FOULKES, Michael, CH-4002 Basel, CH 
    FRANCESE, Giancarlo, CH-4002 Basel, CH 

    GRIMLER, Dominique, CH-4002 Basel, CH 

    KUESTERS, Ernst, CH-4002 Basel, CH 
    LAUMEN, Kurt, CH-4002 Basel, CH 

    LI, Yunzhong, Changshu, Jiangsu 215537, CN 

    LIN, Changxue, Changshu, Jiangsu 215537, CN 
    NAZOR, Jovana, Redwood City, CA 94063, US 

    RUCH, Thomas, CH-4002 Basel, CH 

    SMITH, Derek, Singapore 650233, SG 
    SONG, Shiwei, Singapore 600060, SG 

    TENG, Shangjun, Changshu, Jiangsu 215537, CN 

(54) Chemický způsob přípravy spiroindolonů a jejich intermediátů 
(32) PCT/CN2012/000359 

(31) 23.03.2012 

(33) CN 
(86) PCT/EP2013/056170 

(87) WO 2013/139987 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2831757 
(47) 19.06.2019 

(97) 03.10.2013 

(51) G06F 17/10 (2006.01) 
 H03M 7/30 (2006.01) 

 H04N 19/94 (2014.01) 

 G10L 19/038 (2013.01) 
 G10L 19/18 (2013.01) 

 G10L 19/00 (2013.01) 

(96) 12.12.2012 
(96) 12821073.9 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) GRANCHAROV, Volodya, 171 67 Solna, SE 
    JANSSON TOFTGÅRD, Tomas, 754 35 Uppsala, SE 

(54) Vektorový kvantizér 

(32) 201261617151 P 
(31) 29.03.2012 

(33) US 

(86) PCT/SE2012/051381 
(87) WO 2013/147667 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2844739 
(47) 19.06.2019 

(97) 07.11.2013 

(51) C12N 5/071 (2010.01) 
 C12N 5/02 (2006.01) 

 C12N 5/073 (2010.01) 

 C12P 21/02 (2006.01) 
 A61K 35/39 (2015.01) 

(96) 30.04.2013 

(96) 13784648.1 

(73) University Health Network, Toronto, Ontario M5G 1L7, CA 

(72) KELLER, Gordon, Toronto, Ontario M4W 2E6, CA 

    NOSTRO, Maria Cristina, Toronto, Ontario M5B 1Y6, CA 
    HOLTZINGER, Audrey, Toronto, Ontario M5G 2J8, CA 

    SARANGI, Farida, Thornhill, Ontario L3T 7C8, CA 

(54) Způsoby a kompozice pro generování pankreatických progenitorů a 

funkčních beta buněk z hPSC 

(32) 201261640366 P 

(31) 30.04.2012 
(33) US 

(86) PCT/CA2013/000432 

(87) WO 2013/163739 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2854761 

(47) 01.05.2019 

(97) 05.12.2013 
(51) A61K 9/16 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 01.06.2013 
(96) 13726226.7 

(73) Ceva Santé Animale, 33500 Libourne Cedex, FR 

(72) GUIMBERTEAU, Florence, 33450 Montussan, FR 
    PEYROT, Laurence, 33500 Les Billaux, FR 

(54) Chutné veterinární perorální kompozice 

(32) 1255122 
(31) 01.06.2012 

(33) FR 

(86) PCT/EP2013/061332 
(87) WO 2013/178817 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2890655 
(47) 20.03.2019 

(97) 06.03.2014 

(51) C03C 17/36 (2006.01) 
 C03C 23/00 (2006.01) 

 H01Q 15/00 (2006.01) 

 B32B 17/10 (2006.01) 
(96) 20.08.2013 

(96) 13755995.1 

(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 
(72) WOHLFEIL, Dirk, B-4730 Raeren, BE 

    ARSLAN, Ilkay, 52074 Aachen, DE 

    VON DER WEIDEN, Ingo, 52074 Aachen, DE 
    BEHMKE, Michael, 40227 Düsseldorf, DE 

    DROSTE, Stefan, 52134 Herzogenrath, DE 

(54) Tabulovitý dílec s povlakem, s oblastmi částečně zbavenými povlaku 
(32) 12181939 

(31) 28.08.2012 

(33) EP 
(86) PCT/EP2013/067294 

(87) WO 2014/033007 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2903667 

(47) 31.07.2019 

(97) 10.04.2014 
(51) A61M 5/20 (2006.01) 

 A61M 5/24 (2006.01) 
 A61M 5/31 (2006.01) 

(96) 04.10.2013 

(96) 13785581.3 
(73) Owen Mumford Limited, Oxford, Oxfordshire OX20 1TU, GB 

(72) COWE, Toby, Oxford Oxfordshire OX20 1TU, GB 

(54) Zařízení injekčního pera 
(32) 201217765, 201261709459 P 

(31) 04.10.2012, 04.10.2012 

(33) GB, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 14 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/GB2013/052587 

(87) WO 2014/053848 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2910669 

(47) 19.06.2019 
(97) 26.08.2015 

(51) C25D 17/02 (2006.01) 

 C25D 21/10 (2006.01) 
 C25D 21/18 (2006.01) 

 C25D 11/04 (2006.01) 

 C25D 11/00 (2006.01) 
 C25D 7/04 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 
(96) 14159103.2 

(73) Schaaf, Harry Igor, 77836 Rheinmünster, DE 

    Belov, Sergei Nicolaewich, 123182 Moskau, RU 
(72) Schaaf, Harry Igor, 77836 Rheinmünster, DE 

    Belov, Sergei Nicolaewich, 123182 Moskau, RU 

(54) Zařízení pro galvanické povlakování a způsob jeho provozu 
(32) 102014101175 

(31) 30.01.2014 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2920149 

(47) 20.03.2019 

(97) 20.02.2014 
(51) A61K 31/415 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 
 A61K 31/4545 (2006.01) 

 A61K 31/46 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61P 5/14 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 33/02 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 211/56 (2006.01) 
 C07D 211/92 (2006.01) 

 C07D 231/56 (2006.01) 

(96) 14.08.2013 
(96) 13829341.0 

(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, NJ 07065, US 

(72) BARR, Kenneth Jay, Boston, Massachusetts 02116, US 
    MACLEAN, John, Brookline, Massachusetts 02446, US 

    ZHANG, Hongjun, Newton, Massachusetts 02460, US 

    BERESIS, Richard Thomas, Shanghai 200040, CN 
    ANTHONY, Neville, Northborough, Massachusetts 01532, US 

    DANIELS, Matthew H, Somerville, Massachusetts 02145, US 

    LAPOINTE, Blair, Boston, Massachusetts 02115, US 
    SCIAMMETTA, Nunzio, Boston, Massachusetts 02115, US 

(54) 3-aminocykloalkylové sloučeniny jako inhibitory ROR-gamma-T a 

jejich použití 
(32) PCT/CN2012/080139 

(31) 15.08.2012 
(33) CN 

(86) PCT/US2013/054911 

(87) WO 2014/028600 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2938694 
(47) 17.07.2019 

(97) 03.07.2014 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 
(96) 06.12.2013 

(96) 13815074.3 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 

(72) DEUR-BERT, Dominique, F-69390 Charly, FR 

    WENDLINGER, Laurent, F-69510 Soucieu En Jarrest, FR 

(54) Azeotropní nebo téměř azeotropní kompozice chlormethanu 
(32) 1262763 

(31) 26.12.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/052975 

(87) WO 2014/102478 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2956346 

(47) 26.06.2019 
(97) 27.11.2014 

(51) B61D 17/04 (2006.01) 

 B61D 1/00 (2006.01) 
 B61D 19/02 (2006.01) 

(96) 20.05.2014 

(96) 14728113.3 
(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) BAUMANN, Stefan, 86609 Donauwörth, DE 

    BOHRER, Markus, 90461 Nürnberg, DE 
(54) Sestava k výrobě kolejového vozidla s flexibilním dveřním a okenním 

předělem 

(32) 102013209705 
(31) 24.05.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/060286 
(87) WO 2014/187794 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2968221 

(47) 19.06.2019 
(97) 18.09.2014 

(51) A61K 31/135 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

 A61P 25/24 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 
(96) 14719471.6 

(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) BENTZ, Johanna, Newark, California 94560, US 
    EMBRECHTS, Roger C.A., B-2360 Oud-Turnhout, BE 

    NIEMEIIJER, Nico Rudolph, NL-5685 JB Best, NL 

    BASSTANIE, Esther D. G., B-2240 Zandhoven, BE 
(54) Farmaceutická kompozice hydrochloridu S-ketaminu 

(32) 201361791505 P 

(31) 15.03.2013 
(33) US 

(86) PCT/US2014/027074 

(87) WO 2014/143646 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2968269 

(47) 10.07.2019 
(97) 25.09.2014 

(51) C12N 9/04 (2006.01) 

 C12N 11/00 (2006.01) 
 C12N 11/08 (2006.01) 

 C12N 11/14 (2006.01) 
 C12P 7/02 (2006.01) 

 C12P 7/22 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 207/08 (2006.01) 

 C07D 207/12 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 
(96) 14768236.3 

(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, NJ 07065-0907, US 

(72) XU, Feng, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 
    LIU, Zhuqing, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    DESMOND, Richard, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    PARK, Jeonghan, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 15 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KALININ, Alexei, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    KOSJEK, Birgit, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    STROTMAN, Hallena, Somerset, New Jersey 08873, US 
    LI, Hongmei, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    MONCECCHI, Johannah, Waltham, Massachusetts 02453, US 

(54) Způsob přípravy beta-3 agonistů a meziproduktů 
(32) 201361791247 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/023858 

(87) WO 2014/150639 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2989893 

(47) 19.06.2019 

(97) 02.03.2016 
(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 

 C07K 16/46 (2006.01) 
 C12N 15/85 (2006.01) 

(96) 24.04.2012 

(96) 15186515.1 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MCWHIRTER, John, Tarrytown, NY 10591, US 

    MACDONALD, Lynn, Harrison, NY 10528, US 
    STEVENS, Sean, San Francisco, CA 94158, US 

    DAVIS, Samuel, New York, NY 10024, US 

    BUCKLER, David R., Sleepy Hollow, NY 10591, US 
    HOSIAWA, Karolina A., Yorktown Heights, NY 10598, US 

    MURPHY, Andrew J., Croton-on-Hudson, NY 10520, US 

(54) Nehumánní zvířata exprimující protilátky mající společný lehký 

řetězec 

(32) 201113093156 

(31) 25.04.2011 
(33) US 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2991839 

(47) 19.06.2019 
(97) 31.12.2014 

(51) B42D 25/00 (2014.01) 

 B42D 25/346 (2014.01) 
 B42D 25/435 (2014.01) 

 B42D 25/44 (2014.01) 

 B42D 25/445 (2014.01) 
 B42D 25/373 (2014.01) 

 B42D 25/378 (2014.01) 

 B42D 25/36 (2014.01) 
 B41M 3/14 (2006.01) 

 B41M 5/24 (2006.01) 

 G07D 7/00 (2016.01) 
(96) 24.06.2014 

(96) 14738426.7 

(73) Fábrica Nacional de Moneda Y Timbre - Real Casa de la Moneda, 28009 
Madrid, ES 

(72) GARCÍA JUEZ, Vicente, E-28009 Madrid, ES 

    GAMO ARANDA, Javier, E-28009 Madrid, ES 
    BORRUEL NAVARRO, Luis, E-28009 Madrid, ES 

(54) Způsob opatření bezpečnostního dokumentu bezpečnostním znakem a 

bezpečnostní dokument 
(32) 13382249 

(31) 26.06.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/063267 

(87) WO 2014/206977 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3026997 

(47) 15.05.2019 

(97) 05.02.2015 
(51) A01B 63/22 (2006.01) 

 A01B 63/32 (2006.01) 

(96) 15.07.2014 

(96) 14766102.9 

(73) Lemken GmbH & Co. KG, 46519 Alpen, DE 

(72) ACHTEN, Georg, 47918 Tönisvorst, DE 
    BODEWIG, Johannes, 40667 Meerbusch, DE 

    DIEPERS, Clemens, 47647 Aldekerk, DE 

    VAN HAAREN, Josef, 47546 Kalkar, DE 
    HAPPE, Christoph, 46519 Alpen, DE 

    KARSTEN, Sebastian, 46509 Xanten, DE 

    MAAS, Ludger, 47665 Sonsbeck, DE 
    PAULESSEN, Georg, 47877 Willich, DE 

(54) Stroj pro obdělávání půdy se zařízením pro zpětné zhutňování 

(32) 102013108229 
(31) 31.07.2013 

(33) DE 
(86) PCT/DE2014/100256 

(87) WO 2015/014345 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3043450 

(47) 03.07.2019 

(97) 13.07.2016 
(51) H02K 5/20 (2006.01) 

 H02K 9/06 (2006.01) 

 H02K 9/28 (2006.01) 
 H02K 9/14 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 

 H02K 5/08 (2006.01) 
 H02K 5/14 (2006.01) 

(96) 04.01.2016 

(96) 16150104.4 
(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(54) Motor s konstrukcí pro rozptýlení tepla umožňující omezení teploty v 

motoru 

(32) 104100603 

(31) 08.01.2015 
(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3043455 

(47) 03.07.2019 
(97) 13.07.2016 

(51) H02K 5/20 (2006.01) 

 H02K 9/06 (2006.01) 
 H02K 9/28 (2006.01) 

 H02K 9/14 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 
 H02K 5/14 (2006.01) 

 H02K 5/16 (2006.01) 

(96) 31.12.2015 
(96) 15203235.5 

(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 
(54) Motor s konstrukcí pro rozptýlení tepla 

(32) 104100602 

(31) 08.01.2015 
(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3056027 
(47) 31.07.2019 

(97) 16.04.2015 

(51) H04W 4/60 (2018.01) 
 H04W 4/70 (2018.01) 

 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 
(96) 13.08.2014 

(96) 14757958.5 

(73) Iotic Labs Limited, Cambridge CB2 1JP, GB 
(72) GREEN, Paul Nigel, Rayne, Essex CM77 6TU, GB 

    WHARTON, Mark Nicholas James, Bury St Edmunds, Suffolk IP29 5QX, 

GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 16 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob a přístroj pro poskytování dat o internetu věcí 

(32) 201361888472 P 

(31) 08.10.2013 
(33) US 

(86) PCT/GB2014/052488 

(87) WO 2015/052479 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3056030 
(47) 31.07.2019 

(97) 16.04.2015 

(51) H04W 12/06 (2009.01) 
 H04W 4/60 (2018.01) 

 H04W 4/70 (2018.01) 
 H04L 29/08 (2006.01) 

 H04L 29/06 (2006.01) 

(96) 13.08.2014 
(96) 14757961.9 

(73) Iotic Labs Limited, Cambridge CB2 1JP, GB 

(72) GREEN, Paul Nigel, Rayne Essex CM77 6TU, GB 
    WHARTON, Mark Nicholas James, Bury St Edmunds Suffolk IP29 5QX, 

GB 

(54) Způsob a přístroj pro poskytování datového zdroje pro internet věcí 
(32) 201361888472 P 

(31) 08.10.2013 

(33) US 
(86) PCT/GB2014/052492 

(87) WO 2015/052483 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3057963 

(47) 19.06.2019 
(97) 23.04.2015 

(51) C07D 413/14 (2006.01) 

 C07D 409/06 (2006.01) 
 C07D 409/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61P 25/18 (2006.01) 

(96) 15.10.2014 

(96) 14784235.5 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) HOENKE, Christoph, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    GIOVANNINI, Riccardo, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    LESSEL, Uta, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    ROSENBROCK, Holger, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    SCHMID, Bernhard, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

(54) Piperazinové deriváty a jejich použití jako léčiva 

(32) 13188904 
(31) 16.10.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/072085 
(87) WO 2015/055698 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3064097 

(47) 12.06.2019 
(97) 11.06.2015 

(51) A47J 27/13 (2006.01) 

 A47J 27/00 (2006.01) 
(96) 05.12.2014 

(96) 14867677.8 
(73) Sammi Industrial Co., Gangseo-gu Seoul 157-714, KR 

(72) KIM, Cha Sik, Seoul 157-787, KR 

(54) Dvojitá varná nádoba mající zlepšenou stabilitu a zlepšenou tepelnou 

účinnost 

(32) 20130150355 

(31) 05.12.2013 
(33) KR 

(86) PCT/KR2014/011959 

(87) WO 2015/084109 
(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 

(97) EP 3065845 

(47) 26.06.2019 

(97) 07.05.2015 
(51) B05B 14/43 (2018.01) 

 B01D 46/00 (2006.01) 

(96) 23.10.2014 
(96) 14789261.6 

(73) Dürr Systems AG, 74321 Bietigheim-Bissingen, DE 

(72) WIELAND, Dietmar, 71336 Waiblingen, DE 
    JOST, Jürgen, 71679 Asperg, DE 

    BAITINGER, Michael, 71691 Freiberg am Neckar, DE 

    SCHÖTTLE, Frank, 70839 Gerlingen, DE 
    HAMMEN, Alexander, 74354 Besigheim, DE 

(54) Filtrační systém, lakovací zařízení a způsob provozování filtračního 

zařízení 

(32) 102013222301, 202014103177 U 

(31) 04.11.2013, 10.07.2014 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2014/072797 

(87) WO 2015/062976 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3076809 

(47) 07.08.2019 

(97) 11.06.2015 
(51) A24F 47/00 (2006.01) 

(96) 04.12.2014 

(96) 14806332.4 
(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) MALGAT, Alexandre, 1422 Les Tuileries de Grandson, CH 

    ROUDIER, Stephane, 2013 Colombier, CH 
    BORGES DE COURAÇA, Ana Carolina, 1005 Lausanne, CH 

    LAVANCHY, Frederic, 1373 Chavornay, CH 

    MEYER, Cedric, 1006 Lausanne, CH 
(54) Tepelně laminátové tyčinky pro použití ve výrobcích generujících 

aerosol 

(32) 13195904 
(31) 05.12.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/076651 
(87) WO 2015/082653 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3083127 

(47) 19.06.2019 

(97) 25.06.2015 
(51) B23K 26/38 (2014.01) 

 B23K 26/08 (2014.01) 

 B23K 37/02 (2006.01) 
 B23K 37/04 (2006.01) 

 B23K 10/00 (2006.01) 

 B62D 7/20 (2006.01) 
(96) 12.12.2014 

(96) 14824393.4 

(73) Trumpf Werkzeugmaschinen GmbH + Co. KG, 71254 Ditzingen, DE 
(72) DEISS, Magnus, 70372 Stuttgart, DE 

    EPPERLEIN, Peter, 71229 Leonberg, DE 

    OCKENFUSS, Simon, 71034 Böblingen, DE 
    SCHMAUDER, Frank, 72555 Metzingen, DE 

    WOLF, Dennis, 71229 Leonberg, DE 

(54) Stroj na oddělovací obrábění deskových obrobků a jeho používání 
(32) 102013226816 

(31) 20.12.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/077531 

(87) WO 2015/091252 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3142751 

(47) 07.08.2019 

(97) 19.11.2015 
(51) A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 17 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 12.05.2015 

(96) 15722195.3 

(73) MedImmune Limited, Cambridge Cambridgeshire CB21 6GH, GB 
(72) NARWAL, Rajesh, Gaithersburg Maryland 20878, US 

    ROBBINS, Paul, Gaithersburg Maryland 20878, US 

    KARAKUNNEL, Joyson, Gaithersburg Maryland 20878, US 
    DAR, Mohammed M., Gaithersburg Maryland 20878, US 

(54) Protilátky anti-B7-H1 a anti-CTLA-4 pro léčbu nemalobuněčné 

rakoviny plic 
(32) 201461992658 P, 201562105992 P, 201562114336 P 

(31) 13.05.2014, 21.01.2015, 10.02.2015 

(33) US, US, US 
(86) PCT/EP2015/060523 

(87) WO 2015/173267 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3148984 

(47) 24.07.2019 

(97) 03.12.2015 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 231/16 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 
(96) 26.05.2015 

(96) 15727334.3 

(73) Bayer Animal Health GmbH, 51373 Leverkusen, DE 
(72) PAZENOK, Sergii, 42699 Solingen, DE 

    LUI, Norbert, 51519 Odenthal, DE 

    FUNKE, Christian, 42799 Leichlingen, DE 
(54) Způsob přípravy 5-fluor-1H-pyrazolů z hexafluorpropenu 

(32) 14169990 

(31) 27.05.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/061540 

(87) WO 2015/181139 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3164938 

(47) 12.12.2018 

(97) 07.01.2016 
(51) H02S 20/23 (2014.01) 

 H02S 40/36 (2014.01) 

(96) 01.07.2015 
(96) 15745243.4 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) VIGNAL, Renaud, 74320 Sévrier, FR 
    GERON, Laurent, 4632 Cerexhe-Heuseux, BE 

(54) Panel opatřený fotovoltaickým zařízením 

(32) PCT/IB2014/001240 
(31) 01.07.2014 

(33) IB 

(86) PCT/IB2015/001092 
(87) WO 2016/001738 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3181119 

(47) 10.07.2019 
(97) 21.06.2017 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/06 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 31/232 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

 A61K 31/02 (2006.01) 

 A61K 31/07 (2006.01) 
 A61K 31/11 (2006.01) 

 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61K 31/202 (2006.01) 
 A61K 31/203 (2006.01) 

 A61K 31/4418 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
(96) 12.09.2013 

(96) 17150495.4 

(73) Novaliq GmbH, 69120 Heidelberg, DE 

(72) Günther, Bernhard, 69221 Dossenheim, DE 

    Scherer, Dieter, 4242 Laufen, CH 

    Pettigrew, Anthony, 69120 Heidelberg, DE 
(54) Prostředky se semifluorovanými alkany pro použití při léčení 

keratoconjunctivitis sicca 

(32) 12183997, 13169399 
(31) 12.09.2012, 27.05.2013 

(33) EP, EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3181571 
(47) 24.07.2019 

(97) 21.06.2017 
(51) C07F 7/18 (2006.01) 

 C08F 36/14 (2006.01) 

 C08C 19/25 (2006.01) 
(96) 17.12.2015 

(96) 15200773.8 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) KORTH, Karsten, 79639 Grenzach-Wyhlen, DE 

    KECK, Julia, 68159 Mannheim, DE 

    ERHARDT, Sascha, 79730 Murg, DE 
    MONKIEWICZ, Jaroslaw, 79618 Rheinfelden, DE 

    SPRINGER, Christian, 79618 Rheinfelden, DE 

    BAUER, Elisabeth, 79585 Steinen, DE 
(54) Křemík-obsahující azodikarboxamidy, jejich příprava a použití 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3190884 

(47) 17.07.2019 
(97) 17.03.2016 

(51) A01N 37/02 (2006.01) 

 A01N 37/36 (2006.01) 
 A01N 37/40 (2006.01) 

 A01P 1/00 (2006.01) 

(96) 26.08.2015 
(96) 15754230.9 

(73) Bode Chemie GmbH, 22525 Hamburg, DE 

(72) LINKE, Christoph, 22767 Hamburg, DE 
    HAASE, Delphine, 21465 Wentorf, DE 

    BLOSS, Richard, 25462 Rellingen, DE 

    KRUG, Barbara, 20259 Hamburg, DE 
(54) Tuberkulocidní dezinfekční prostředek 

(32) 102014013241 

(31) 11.09.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/069549 

(87) WO 2016/037853 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3222144 

(47) 03.07.2019 

(97) 27.09.2017 
(51) A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 47/40 (2006.01) 

 A01P 7/04 (2006.01) 
 A01P 7/02 (2006.01) 

(96) 17.01.2013 

(96) 17164405.7 
(73) SYNGENTA PARTICIPATIONS AG, 4058 Basel, CH 

(72) BUCHHOLZ, Anke, 4332 Stein, CH 
    HATT, Fabienne, 4002 Basel, CH 

    RINDLISBACHER, Alfred, 4332 Stein, CH 

    MUEHLEBACH, Michel, 4332 Stein, CH 
(54) Pesticidní směsi zahrnující spiroheterocyklické pyrrolidindiony 

(32) 12151401 

(31) 17.01.2012 
(33) EP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3222333 

(47) 18.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 18 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 27.09.2017 

(51) A63F 1/12 (2006.01) 

(96) 12.10.2011 
(96) 17163607.9 

(73) Shuffle Master GmbH & Co KG, 1010 Vienna, AT 

(72) BLAHA, Ernst, 3011 Tullnerbach, AT 
    KRENN, Peter, 2491 Neufeld, AT 

    GRAUZER, Attila, Las Vegas Nevada 89120, US 

    HAUSHALTER, Todd M, Las Vegas Nevada 89148, US 
(54) Systémy pro manipulaci s hracími kartami, zařízení pro použití v 

systémech pro manipulaci s hracími kartami a související metody 

(32) 393299 P 
(31) 14.10.2010 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3227310 

(47) 31.07.2019 

(97) 09.06.2016 
(51) C07H 15/207 (2006.01) 

 C07H 15/26 (2006.01) 

 A61K 31/7034 (2006.01) 
 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
(96) 01.12.2015 

(96) 15865762.7 

(73) GlycoMimetics, Inc., Rockville, MD 20850, US 
(72) MAGNANI, John L., Gaithersburg, MD 20878, US 

    SARKAR, Arun K., North Potomac, MD 20878, US 

    PETERSON, John M., Slate Hill, NY 10973, US 
(54) Heterobifunkční inhibitory e-selektinů a chemokinových receptorů 

CXCR4 

(32) 201462087085 P 
(31) 03.12.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/063191 
(87) WO 2016/089872 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Mgr. Karol Fajnor, Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
(97) EP 3233862 

(47) 03.07.2019 
(97) 23.06.2016 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 18.12.2015 

(96) 15810784.7 
(73) Janssen Pharmaceutica NV, 2340 Beerse, BE 

(72) DEMESTRE, Christophe, Gabriel, Marcel, 92787 Issy-les Moulineaux 

Cedex 9, FR 
    MERCEY, Guillaume, Jean, Maurice, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 

9, FR 

    MEVELLEC, Laurence, Anne, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 9, FR 
    MEERPOEL, Lieven, 2340 Beerse, BE 

    COUPA, Sophie, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 9, FR 

    PONCELET, Virginie, Sophie, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 9, FR 
    PILATTE, Isabelle, Noëlle, Constance, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 

9, FR 

    PASQUIER, Elisabeth, Thérèse, Jeanne, 92787 Issy-les Moulineaux 
Cedex 9, FR 

    BERTHELOT, Didier, Jean-Claude, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 9, 
FR 

    QUEROLLE, Olivier, Alexis, Georges, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 

9, FR 
    MEYER, Christophe, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 9, FR 

    ANGIBAUD, Patrick, René, 92787 Issy-les Moulineaux Cedex 9, FR 

(54) Imidazopyridazinové deriváty jako inhibitory PI3Kbeta 
(32) 14199322 

(31) 19.12.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/080604 

(87) WO 2016/097347 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3300364 
(47) 04.09.2019 

(97) 28.03.2018 

(51) H04N 19/117 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/13 (2014.01) 
 H04N 19/91 (2014.01) 

 H04N 19/174 (2014.01) 
 H04N 19/186 (2014.01) 

(96) 11.06.2013 

(96) 17199794.3 
(73) Samsung Electronics Co., Ltd., Gyeonggi-do 16677, KR 

(72) ALSHINA, Elena, Gyeonggi-do 443-744, KR 

    ALSHIN, Alexander, Gyeonggi-do 443-744, KR 
(54) Způsob a zařízení pro kódování a dekódování videa z důvodu 

minimalizace chyb mezi originálním a rekonstruovaným obrazem 

(32) 201261657967 P 
(31) 11.06.2012 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3319411 

(47) 21.08.2019 
(97) 12.01.2017 

(51) A01B 69/00 (2006.01) 

 A01B 63/111 (2006.01) 
 A01B 79/00 (2006.01) 

(96) 05.07.2016 

(96) 16753723.2 
(73) Väderstad Holding AB, 590 21 Väderstad, SE 

(72) STARK, Crister, 590 21 Väderstad, SE 

(54) Zemědělský stroj a způsob řízení zemědělského stroje 
(32) 1550989 

(31) 07.07.2015 

(33) SE 
(86) PCT/SE2016/050685 

(87) WO 2017/007412 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3319793 
(47) 26.06.2019 

(97) 12.01.2017 

(51) B32B 15/08 (2006.01) 
 B32B 33/00 (2006.01) 

(96) 07.07.2016 

(96) 16744516.2 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) JACQUET, Denis, 60300 Chamant, FR 

(54) Způsob výroby sendvičové struktury 
(32) PCT/IB2015/001135 

(31) 07.07.2015 

(33) IB 
(86) PCT/IB2016/000972 

(87) WO 2017/006174 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3325777 

(47) 19.06.2019 

(97) 26.01.2017 
(51) F01D 9/04 (2006.01) 

 F01D 9/02 (2006.01) 

 F01D 5/18 (2006.01) 
(96) 20.07.2016 

(96) 16745805.8 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) PARDO, Frédéric, Philippe, Jean-Jacques, 77550 Moissy-Cramayel, FR 

    VERRON, Guilhem, 77550 Moissy-Cramayel, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 19 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Lopatkování vysokotlakého distributoru s vložkou s proměnlivou 

geometrií 

(32) 1556860 
(31) 20.07.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/051866 
(87) WO 2017/013354 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3328513 
(47) 19.06.2019 

(97) 09.02.2017 
(51) A63J 5/02 (2006.01) 

(96) 01.08.2016 

(96) 16777889.3 
(73) Tomazetich, Mario, 2325 Himberg, AT 

(72) Tomazetich, Mario, 2325 Himberg, AT 

(54) Způsob a zařízení k výrobě těžké mlhy 
(32) 506922015 

(31) 31.07.2015 

(33) AT 
(86) PCT/AT2016/060023 

(87) WO 2017/020057 

(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(97) EP 3333173 

(47) 26.06.2019 
(97) 13.06.2018 

(51) C07F 9/6561 (2006.01) 

(96) 03.10.2012 
(96) 18153951.1 

(73) Gilead Sciences, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) COLBY, Denise, A., San Francisco, CA California 94127, US 
    MARTINS, Andrew, Anthony, Edmonton, Alberta T6R 2J7, CA 

    ROBERTS, Benjamin, James, San Mateo, CA California 94403, US 

    SCOTT, Robert, William, San Mateo, CA California 94401, US 
    WHITE, Nicole, S., San Mateo, CA California 94403, US 

(54) Způsoby přípravy analogů antivirových nukleotidů 

(32) 201161544950 P 
(31) 07.10.2011 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3348589 

(47) 07.08.2019 

(97) 18.07.2018 
(51) C08F 36/06 (2006.01) 

 C09J 109/00 (2006.01) 

(96) 16.01.2017 
(96) 17151585.1 

(73) Evonik Degussa GmbH, 45128 Essen, DE 

(72) KRANNIG, Kai-Steffen, 44137 Dortmund, DE 
    HERWIG, Jürgen, 46569 Hünxe, DE 

    BERLINEANU, Andreas, 45772 Marl, DE 

    AMMER, Miriam, 45665 Recklinghausen, DE 
    KEMPER, Philip, 48683 Ahaus, DE 

    PSCHANTKA, Alexander, 48653 Coesfeld, DE 

    GROSS-ONNEBRINK, Yvonne, 46348 Raesfeld, DE 
    BEUERS, Gudula, 48249 Dülmen, DE 

    BUKOHL, Margit, 45770 Marl, DE 
    LUCE, Kirsten, 44623 Herne, DE 

    JITTENMEIER, Siegfried, 45768 Marl, DE 

(54) Polybutadieny, jejich příprava a použití 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3359172 

(47) 12.06.2019 

(97) 21.06.2018 
(51) A61K 35/74 (2015.01) 

 A61P 1/14 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
(96) 12.12.2017 

(96) 17818220.0 

(73) 4D PHARMA PLC, Leeds, LS1 2JZ, GB 
(72) JEFFERY, Ian, Cork, IE 

    SHANAHAN, Fergus, Kinsale, County Cork, IE 
    O'TOOLE, Paul, Cork, IE 

    STEVENSON, Alex, Leeds, Yorkshire LS1 2JZ, GB 

    MULDER, Imke, Aberdeen, Aberdeenshire AB25 2ZS, GB 
    SAVIGNAC, Helene, Leeds, Yorkshire LS1 2JZ, GB 

(54) Kompozice zahrnující bakteriální kmeny 

(32) 201621123 
(31) 12.12.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/053722 
(87) WO 2018/109461 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3385488 
(47) 19.06.2019 

(97) 10.10.2018 

(51) E06B 3/82 (2006.01) 
 E06B 3/72 (2006.01) 

(96) 13.12.2017 

(96) 17207030.2 
(73) HARINCK, naamloze vennootschap, 8710 Wielsbeke, BE 

(72) DE MUNSTER, Franck, 8710 Wielsbeke, BE 

(54) Křídlo dveří s panelem a sada panelu pro takové křídlo dveří 
(32) 201705243 

(31) 06.04.2017 

(33) BE 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3397394 

(47) 19.06.2019 

(97) 06.07.2017 
(51) B05B 7/22 (2006.01) 

 B05B 12/08 (2006.01) 

 B05B 15/18 (2018.01) 
 B05B 15/14 (2018.01) 

 B22F 3/105 (2006.01) 

 B33Y 30/00 (2015.01) 
(96) 31.12.2016 

(96) 16829101.1 

(73) Ecole Centrale De Nantes, 44300 Nantes, FR 
(72) HASCOET, Jean-Yves, 44300 Nantes, FR 

    CARABIN, Gilles, 49230 Germain ST Moine, FR 

(54) ZAŘÍZENÍ PRO ADITIVNÍ VÝROBU VYSTŘIKOVÁNÍM A 

TAVENÍM PRÁŠKU 

(32) 1502753 

(31) 31.12.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/082950 
(87) WO 2017/114964 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 20 
(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3123096 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2430062 (97) EP 2797448 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2080428 18.09.2019 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2500452 18.09.2019 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1524993 (97) EP 1915420 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2505877 

(73) Flender Industriegetriebe GmbH, 09322 Penig, DE 

 
(97) EP 2709988 

(73) GB007, Inc., San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2736510 

(73) Kempharm, Inc., Celebration, 34747, FL, US 

 

(97) EP 2919632 

(73) Sanovo Technology A/S, 5220 Odense SØ, DK 

 
(97) EP 3305516 

(73) GIEMME S.R.L., 41011 Campogalliano (MO), IT 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

33228 G  08 G 1/08 (2006.01) 

33229 C  12 G 1/00 (2019.01) 

33230 B  09 C 1/10 (2006.01) 

33231 B  62 D 13/04 (2006.01) 

33232 A  63 F 7/36 (2006.01) 

33233 C  02 F 

103/30 

(2006.01) 

33234 B  62 M 9/08 (2006.01) 

(11) (51)   

33235 B  64 C 27/52 (2006.01) 

33236 F  27 D 1/10 (2006.01) 

33237 A  23 L 23/00 (2016.01) 

33238 C  09 D 5/32 (2006.01) 

33239 A  61 K 9/32 (2006.01) 

33240 G  02 B 6/32 (2006.01) 

33241 C  02 F 1/52 (2006.01) 

33242 C  02 F 9/02 (2006.01) 

(11) (51)   

33243 A  61 B 5/11 (2006.01) 

33244 E  04 C 2/54 (2006.01) 

33245 B  27 B 13/00 (2006.01) 

33246 C  09 D 5/24 (2006.01) 

33247 G  09 B 21/04 (2006.01) 

33248 A  61 G 7/002 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23L 23/00 (2016.01) 
 A23L 17/20 (2016.01) 

 A23L 27/14 (2016.01) 

 A23L 21/25 (2016.01) 
(11) 33237 

(21) 2019-36541 

(22) 21.08.2019 
(47) 23.09.2019 

(73) Knopp Dominik, Ostrava, CZ 

(72) Knopp Dominik, Ostrava, CZ 
(54) Omáčka k dochucení pokrmu 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A61B 5/11 (2006.01) 

(11) 33243 

(21) 2019-36514 
(22) 13.08.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Krupička Radim Mgr., Ph.D., Hostivice, CZ 

 Duspivová Tereza Ing., Český Krumlov, CZ 

 Tesař Jan Ing., Úvaly, CZ 
 Vítečková Slávka Mgr., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Kauler Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Klempíř Ondřej Ing., Hanušovice, CZ 
 Szabó Zoltán Ing., Kladno, CZ 

 Růžička Evžen prof. MUDr., CSc., Praha 6, Bubeneč, CZ 

(54) Zařízení pro měření a analýzu třesu u pacientů s onemocněními 

nervového systému 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) A61G 7/002 (2006.01) 

(11) 33248 

(21) 2019-36534 
(22) 20.08.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 
(72) Sommer Michal Ing., Praha 6, Břevnov, CZ 

 Ruprich Jan Ing., Beřovice, CZ 

(54) Mechanismus prodloužení horního rámu ložné plochy lůžka 

 
(51) A61K 9/32 (2006.01) 

 A61K 35/20 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 A23C 9/20 (2006.01) 

(11) 33239 
(21) 2019-36569 

(22) 30.08.2019 
(47) 23.09.2019 

(73) DAVID DREAM s.r.o., Vsetín, CZ 

(72) Spisar David, Bratislava, SK 
(54) Výživový doplněk stravy obsahující granulované kolostrum 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(51) A63F 7/36 (2006.01) 
 A63H 33/06 (2006.01) 

(11) 33232 

(21) 2019-36340 
(22) 24.06.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) ENDURIA, s.r.o., Prštice, CZ 
(72) Čapek Jiří Ing., Prštice, CZ 

(54) Díl stavebnice a herní stavebnice pro sestavení kuličkové dráhy 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) B09C 1/10 (2006.01) 
 B09C 1/08 (2006.01) 

 E21B 47/00 (2012.01) 

(11) 33230 
(21) 2019-36301 

(22) 14.06.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) EPS biotechnology, s.r.o., Kunovice, CZ 

(72) Beneš Petr Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Siglová Martina Ing., Ph.D., Roztoky, CZ 
 Minařík Miroslav Ing., Kunovice, CZ 

(54) Aplikátor pro stimulaci aerobních bioremediačních procesů 

 
(51) B27B 13/00 (2006.01) 

 B27B 13/02 (2006.01) 

(11) 33245 
(21) 2019-36521 

(22) 16.08.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) Forajta Petr, Hrabešice, CZ 

(72) Forajta Petr, Hrabešice, CZ 

(54) Ruční tesařská pásová pila s vyměnitelným pohonem 

 
(51) B62D 13/04 (2006.01) 

(11) 33231 
(21) 2019-36334 

(22) 24.06.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) Hejtmánek Stanislav, Práče, CZ 

(72) Hejtmánek Stanislav, Práče, CZ 

(54) Transportní vozík s reverzním natáčením přední a zadní nápravy 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
(51) B62M 9/08 (2006.01) 

 F16H 55/30 (2006.01) 
 F16H 55/54 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(zapsané užitné vzory) 

 

 F16H 9/24 (2006.01) 

(11) 33234 

(21) 2019-36445 
(22) 29.07.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) Chládek Otokar Ing., Třebíč, Borovina, CZ 
(72) Chládek Otokar Ing., Třebíč, Borovina, CZ 

 Vacek Bohumil, Praha 6, CZ 

(54) Převodový systém s pružně měnitelným převodem 
(74) Ing. Jiří Langhans, patentový zástupce, Krajinova 805/7, Třebíč, Nové 

Dvory, 67401 

 
(51) B64C 27/52 (2006.01) 

 B64C 27/00 (2006.01) 
 B64C 29/00 (2006.01) 

(11) 33235 

(21) 2019-36494 
(22) 08.08.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) Dušek Josef, Sušice, CZ 
(72) Dušek Josef, Sušice, Sušice II, CZ 

(54) Uspořádání křídla ve tvaru X na letounu 

 
(51) C02F 103/30 (2006.01) 

 C02F 9/08 (2006.01) 

 C02F 9/02 (2006.01) 
 B01D 61/58 (2006.01) 

(11) 33233 

(21) 2019-36359 
(22) 27.06.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) ENVI-PUR, s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Křivánková Jana Ing., Ph.D., Vodňany, CZ 

 Vilím Daniel Ing., Soběslav, Soběslav III, CZ 
 Dvořák Lukáš Mgr. Ing., Ph.D., Sedlčany, CZ 

 Johnová Milena Mgr., Turnov, CZ 

(54) Variabilní membránová jednotka pro čištění obtížně biologicky 

čistitelných odpadních vod 

(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) C02F 1/52 (2006.01) 

(11) 33241 
(21) 2019-36509 

(22) 12.08.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) Svoboda František Ing., CSc., Brno, CZ 

(72) Svoboda František Ing., CSc., Brno, CZ 

(54) Klarifikátor s lamelovým stabilizátorem vločkového mraku a tvorbou 

tlakových pulzů 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(51) C02F 9/02 (2006.01) 

 C02F 9/14 (2006.01) 
 C02F 1/74 (2006.01) 

 C02F 3/02 (2006.01) 

(11) 33242 
(21) 2019-36511 

(22) 12.08.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) ASIO NEW, spol. s r.o., Brno, Horní Heršpice, CZ 

(72) Plotěný Karel Ing., Jiříkovice, CZ 
 Polášek Pavel, Popůvky, CZ 

(54) Zařízení pro úpravu a čištění kapaliny, zejména šedých vod 

(74) Kania, Sedlak, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
(51) C09D 5/24 (2006.01) 
 B05D 7/00 (2006.01) 

 H05B 3/06 (2006.01) 

 H05B 3/20 (2006.01) 
(11) 33246 

(21) 2019-36523 

(22) 16.08.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) ec - therm s.r.o., Praha 9, CZ 

(72) Glatz Andrej Dipl.- Ing., Praha 5, CZ 
 Glogar Jakub Ing., Praha 9, CZ 

(54) Topná barva a topný konstrukční prvek 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) C09D 5/32 (2006.01) 
 C08K 3/011 (2018.01) 

(11) 33238 

(21) 2019-36560 
(22) 28.08.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(72) Zetková Kateřina Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

 Kopecká Kateřina Ing., Pardubice, Svítkov, CZ 
(54) Aditivum do foto-tvrditelných nátěrových hmot 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C12G 1/00 (2019.01) 

 C12N 1/16 (2006.01) 
(11) 33229 

(21) 2019-36299 

(22) 14.06.2019 
(47) 23.09.2019 

(73) EPS biotechnology, s.r.o., Kunovice, CZ 

(72) Píštěk Vlastimil Ing., Uherské Hradiště, Jarošov, CZ 
 Siglová Martina Ing., Roztoky, CZ 

 Minařík Miroslav Ing., Kunovice, CZ 

(54) Inokulační preparát pro fermentaci moštů bílých odrůd révy na bázi 

společenstva kvasinek 

 
(51) E04C 2/54 (2006.01) 
 E04F 13/15 (2006.01) 

(11) 33244 

(21) 2019-36517 
(22) 14.08.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 
 Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 5, Sobín, CZ 

 Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 

 Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 
(72) Crhan Drahomír Mgr., Nezamyslice, CZ 

 Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 5, Sobín, CZ 

 Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 
 Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 

(54) Skleněný fasádní panel pro bodové zavěšení a/nebo postavení 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 
(51) F27D 1/10 (2006.01) 

(11) 33236 
(21) 2019-36540 

(22) 21.08.2019 

(47) 23.09.2019 
(73) Kijonka Petr Bc., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(72) Kijonka Petr Bc., Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(54) Závěsný hák, zejména pro uchycení materiálů vyzdívky ocelářské 

pece 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) G02B 6/32 (2006.01) 

 G02B 6/26 (2006.01) 
(11) 33240 

(21) 2019-36505 

(22) 09.08.2019 
(47) 23.09.2019 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 PROFiber Networking CZ s. r. o., Praha 4, Modřany, CZ 
(72) Brouček Jan Ing., CSc., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Beran Josef Ing., Velká Lečice, CZ 

 Zvánovec Stanislav Prof. Ing., Ph.D., Praha 5, Hlubočepy, CZ 
 Bohata Jan Ing., Ph.D., Praha 10, Hostivař, CZ 

 Němeček Tomáš Ing., Písek, Budějovické Předměstí, CZ 

 Komanec Matěj Ing., Ph.D., Praha 8, Kobylisy, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Analyzátor vidové struktury optických vláken 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) G08G 1/08 (2006.01) 

 G08G 1/09 (2006.01) 
 G08G 1/07 (2006.01) 

(11) 33228 

(21) 2017-34037 
(22) 22.08.2017 

(47) 23.09.2019 

(73) Bacovský Jan, Praha 9, CZ 
(72) Bacovský Jan, Praha 9, CZ 

(54) Soustava pro zlepšení průjezdu vozidel záchranného systému v 

silničním provozu 

(74) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

 
(51) G09B 21/04 (2006.01) 

 H04B 1/18 (2006.01) 
 A61F 9/08 (2006.01) 

(11) 33247 

(21) 2019-36528 
(22) 19.08.2019 

(47) 23.09.2019 

(73) APEX spol s r. o., Jesenice, CZ 
(72) Zumr Pavel Ing., Dolní Břežany, CZ 

 Keil Richard Ing., Praha 1, Nové Město, CZ 

(54) Povelové přijímací zařízení pro nevidomé 
(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

APEX spol s r. o., Jesenice, CZ 33247 G 09 B 21/04 (2006.01) 

ASIO NEW, spol. s r.o., Brno, 
Horní Heršpice, CZ 

33242 C 02 F 9/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33240 G 02 B 6/32 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

33243 A 61 B 5/11 (2006.01) 

DAVID DREAM s.r.o., Vsetín, CZ 33239 A 61 K 9/32 (2006.01) 

ec - therm s.r.o., Praha 9, CZ 33246 C 09 D 5/24 (2006.01) 

ENDURIA, s.r.o., Prštice, CZ 33232 A 63 F 7/36 (2006.01) 

ENVI-PUR, s.r.o., Praha 6, 
Dejvice, CZ 

33233 C 02 F 103/30 (2006.01) 

EPS biotechnology, s.r.o., 

Kunovice, CZ 

33229 C 12 G 1/00 (2019.01) 

EPS biotechnology, s.r.o., 

Kunovice, CZ 

33230 B 09 C 1/10 (2006.01) 

LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 33248 A 61 G 7/002 (2006.01) 

PROFiber Networking CZ s. r. o., 
Praha 4, Modřany, CZ 

33240 G 02 B 6/32 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 

Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

33238 C 09 D 5/32 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

33233 C 02 F 103/30 (2006.01) 

Bacovský Jan, Praha 9, CZ 33228 G 08 G 1/08 (2006.01) 

Bouška Petr doc.Ing., CSc., Praha 

5, Sobín, CZ 

33244 E 04 C 2/54 (2006.01) 

Chládek Otokar Ing., Třebíč, 

Borovina, CZ 

33234 B 62 M 9/08 (2006.01) 

Crhan Drahomír Mgr., 
Nezamyslice, CZ 

33244 E 04 C 2/54 (2006.01) 

Dušek Josef, Sušice, CZ 33235 B 64 C 27/52 (2006.01) 

Forajta Petr, Hrabešice, CZ 33245 B 27 B 13/00 (2006.01) 

Hejtmánek Stanislav, Práče, CZ 33231 B 62 D 13/04 (2006.01) 

Kijonka Petr Bc., Frýdlant nad 

Ostravicí, CZ 

33236 F 27 D 1/10 (2006.01) 

Knopp Dominik, Ostrava, CZ 33237 A 23 L 23/00 (2016.01) 

Svoboda František Ing., CSc., 

Brno, CZ 

33241 C 02 F 1/52 (2006.01) 

Špaček Miroslav Ing., Praha 4, CZ 33244 E 04 C 2/54 (2006.01) 

Vokáč Miroslav Ing., Ph.D., Praha 
4, Modřany, CZ 

33244 E 04 C 2/54 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37407 14-02 

(11) (51) 

37408 12-16 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 12-16 
(11) 37408 

(21) 2018-41326 

(22) 23.11.2018 
(15) 18.09.2019 

(54) Části vozidel (autobusů) 

(28) 26 

(73) MAN Truck & Bus AG, 80995 München, DE 

(72) Streicher Michael, München, 80995, DE 
 Menacher Moritz, München, 80995, DE 

 Bötcher Matthias, München, 80995, DE 

 Gaedtke Sven, München, 80995, DE 
 Schönherr Stephan, München, 80995, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.8 

 

 
1.9 

 

 
1.10 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
2.5 

 

 
2.6 

 

 
2.7 

 

 
2.8 

 

 
2.9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.10 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
3.4 

 

 
3.5 

 

 
3.6 

 

 
3.7 

 

 
3.8 

 

 
3.9 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 4 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
4.3 

 

 
4.4 

 

 
4.5 

 

 
4.6 

 

 
4.7 

 

 
4.8 

 

 
4.9 

 

 
4.10 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
5.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 5 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.5 

 

 
5.6 

 

 
5.7 

 

 
5.8 

 

 
5.9 

 

 
5.10 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
6.4 

 

 
6.5 

 

 
6.6 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 6 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
6.7 

 

 
6.8 

 

 
6.9 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
7.4 

 

 
7.5 

 

 
7.6 

 

 
7.7 

 

 
7.8 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 7 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
7.9 

 

 
7.10 

 

 
8.1 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
8.4 

 

 
8.5 

 

 
8.6 

 

 
8.7 

 

 
8.8 

 

 
8.9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 8 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
9.4 

 

 
9.5 

 

 
9.6 

 

 
9.7 

 

 
9.8 

 

 
9.9 

 

 
9.10 

 

 
10.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 9 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
10.4 

 

 
10.5 

 

 
10.6 

 

 
10.7 

 

 
10.8 

 

 
10.9 

 

 
10.10 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 

 
11.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 10 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
11.4 

 

 
11.5 

 

 
11.6 

 

 
11.7 

 

 
11.8 

 

 
11.9 

 

 
11.10 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
12.3 

 

 
12.4 

 

 
12.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 11 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
12.6 

 

 
12.7 

 

 
12.8 

 

 
12.9 

 

 
12.10 

 

 
13.1 

 

 
13.2 

 

 
13.3 

 

 
13.4 

 

 
13.5 

 

 
13.6 

 

 
13.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 12 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
13.8 

 

 
13.9 

 

 
13.10 

 

 
14.1 

 

 
14.2 

 

 
14.3 

 

 
14.4 

 

 
14.5 

 

 
14.6 

 

 
14.7 

 

 
14.8 

 

 
14.9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 13 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
14.10 

 

 
15.1 

 

 
15.2 

 

 
15.3 

 

 
15.4 

 

 
15.5 

 

 
15.6 

 

 
15.7 

 

 
15.8 

 

 
15.9 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 14 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
15.10 

 

 
16.1 

 

 
16.2 

 

 
16.3 

 

 
16.4 

 

 
16.5 

 

 
16.6 

 

 
16.7 

 

 
16.8 

 

 
16.9 

 

 
17.1 

 

 
17.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 15 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
17.3 

 

 
17.4 

 

 
17.5 

 

 
17.6 

 

 
17.7 

 

 
17.8 

 

 
17.9 

 

 
18.1 

 

 
18.2 

 

 
18.3 

 

 
18.4 

 

 
18.5 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 16 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
18.6 

 

 
18.7 

 

 
18.8 

 

 
18.9 

 

 
19.1 

 

 
19.2 

 

 
19.3 

 

 
19.4 

 

 
19.5 

 

 
19.6 

 

 
19.7 

 

 
19.8 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 17 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
19.9 

 

 
20.1 

 

 
20.2 

 

 
20.3 

 

 
20.4 

 

 
20.5 

 

 
20.6 

 

 
20.7 

 

 
20.8 

 

 
20.9 

 

 
21.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 18 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
21.2 

 

 
21.3 

 

 
21.4 

 

 
21.5 

 

 
21.6 

 

 
21.7 

 

 
21.8 

 

 
21.9 

 

 
22.1 

 

 
22.2 

 

 
22.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 19 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
22.4 

 

 
22.5 

 

 
22.6 

 

 
22.7 

 

 
22.8 

 

 
22.9 

 

 
23.1 

 

 
23.2 

 

 
23.3 

 

 
23.4 

 

 
23.5 

 

 
23.6 

 

 
23.7 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 20 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
23.8 

 

 
23.9 

 

 
24.1 

 

 
24.2 

 

 
24.3 

 

 
24.4 

 

 
24.5 

 

 
24.6 

 

 
24.7 

 

 
24.8 

 

 
24.9 

 

 
25.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 21 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
25.2 

 

 
25.3 

 

 
25.4 

 

 
25.5 

 

 
25.6 

 

 
25.7 

 

 
25.8 

 

 
25.9 

 

 
26.1 

 

 
26.2 

 

 
26.3 

 

 
26.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 22 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
26.5 

 

 
26.6 

 

 
26.7 

 

 
26.8 

 

 
26.9 

 

 
 

(51) 14-02 
(11) 37407 

(21) 2018-41254 

(22) 10.08.2018 
(15) 18.09.2019 

(54) Tablet 

(28) 1 
(73) DevCom, spol. s r.o., Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(72) Jelínek Luboš Ing., Praha 9, CZ 

 Jaroš Radek Ing., Kly, CZ 
 Bärtl Petr Mgr., Praha 7, CZ 

 Koza Matěj, Praha 2, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 23 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 24 
(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

DevCom, spol. s r.o., Praha 9, Horní 

Počernice, CZ 

37407 14-02 

MAN Truck & Bus AG, 80995 

München, DE 

37408 12-16 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Udělení osvědčení 

(73) GILEAD SCIENCES, INC., Foster City, California 94404, US 

(68) 2487166 
(11) 2487166/505 

(54) Modulátory farmakokinetických vlastností léčiv 

(92) EU/1/15/1061, 23.11.2015 
(93) EU/1/15/1061, 23.11.2015, EU 

(95) kobicistat nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl a tenofovir 

alafenamid nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, léčivý přípravek 
(94) 23.11.2030 

  

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2019/620 
(73) The Trustees of The University of Pennsylvania, Philadelphia, PA 19104-

6283, US 
(68) 3214091 

(54) Použití modifikovaných t-lymfocytů s chimérickým antigenním 

receptorem při léčbě rakoviny 

(92) EU/1/15/1061, 27.08.2018 
(93) EU/1/18/1297, 27.08.2018 

(95) Kymriah - tisagenlekleucel, léčivý přípravek 
    

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 301563/181 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 
 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

293659 1999-3385 8/E05B 21/06 

298310 2001-975 8/G01N 33/82 

298381 2002-3143 8/G01N 33/82 

298603 2001-1050 8/A61K 9/12 

300605 2001-1036 8/A61J 1/00 

301327 2001-1206 8/A01N 47/38 

301367 2001-1533 8/C07D 239/42 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301562 2001-1030 8/A61K 9/16 

301563 2005-764 8/C07D 487/04 

302975 2001-1029 8/A61K 9/16 

303507 2001-986 8/A01N 43/70 

303681 2001-957 8/C07D 401/12 

303899 2001-1038 8/C07D 215/54 

306387 2008-315 8/A61K 9/16 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

20150 2009-21734 B07B 9/00 (2006.01) 

20178 2009-21729 C04B 38/10 (2006.01) 

20193 2009-21723 B02C 21/02 (2006.01) 

20246 2009-21708 B65H 75/14 (2006.01) 

20247 2009-21711 E01F 1/00 (2006.01) 

20248 2009-21727 B61G 9/20 (2006.01) 

20273 2009-21712 G01R 19/00 (2006.01) 

21168 2009-21703 A61L 2/07 (2006.01) 

23711 2012-25733 E01D 2/00 (2006.01) 

23739 2012-25725 A23C 21/06 (2006.01) 

23740 2012-25726 A23C 21/06 (2006.01) 

23741 2012-25750 F42B 12/72 (2006.01) 

23792 2012-25727 E02B 7/06 (2006.01) 

23820 2012-25730 A23B 7/148 (2006.01) 

23821 2012-25734 A23L 1/08 (2006.01) 

23822 2012-25737 A23J 1/20 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

24354 2012-25752 A47L 19/02 (2006.01) 

24355 2012-25753 A47J 17/02 (2006.01) 

24735 2012-25731 G09F 19/00 (2006.01) 

28127 2015-30835 F28D 7/08 (2006.01) 

28129 2015-30833 C12N 9/62 (2006.01) 

28130 2015-30847 F21V 21/096 (2006.01) 

28150 2015-30846 G01N 33/18 (2006.01) 

28199 2015-30845 G05D 7/01 (2006.01) 

28230 2015-30841 G06F 17/00 (2006.01) 

28344 2015-30829 G01N 33/483 (2006.01) 

28346 2015-30838 A01N 31/14 (2006.01) 

28388 2015-30825 G01N 1/10 (2006.01) 

28391 2015-30848 A61H 3/02 (2006.01) 

28963 2015-30832 C04B 35/48 (2006.01) 

29196 2015-30850 C06B 41/00 (2006.01) 

29567 2016-32225 E04C 2/22 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

25516 1994-27770 6/24-99 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 30666 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, CZ 

   Nabyvatel: Pro-Charitu s.r.o., 17. listopadu 170, Červený Kostelec, Lhota 

za Červeným Kostelcem, 54941, CZ 

   Druh licence: výlučná 
   Datum uzavření smlouvy: 12.07.2019 

   Datum zápisu smlouvy: 20.09.2019 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 306592 
(21) 2009-602 

(73) Kuča Čestmír Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

 

(11) 307891 
(21) 2018-381 

(73) Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 33076 
(21) 2019-36170 

(73) Intesys s.r.o., Brno, Černovice, CZ 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-547515 

(540) Institut Moderní Výživy 

 10.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-552265 

(540) DARJEELING TEAROOM 

 10.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553805 

(540) KOSMETIČKA ROKU 

 24.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554090 

(540) CarpetCut.com 

 17.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554118 

(540) Satelitní zpravodaj Satelitní dotace 

 20.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-554280 

(540) CZECH DENTAL SHOW 

 17.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555397 

(540) Pivovar Domažlice 

 21.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555550 
(540)  

 
 

 20.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-551365 O-554874 O-554876 O-555231 O-555296 O-555588 O-555589 O-555700 O-555703 O-555848 O-555872 O-555873 

O-555880 O-555932 O-556029 O-556541 O-556745 O-556861 O-556939 O-557003 O-557076 O-557250 O-557251 O-557266 

O-557345 O-557383 O-557401 O-557429 O-557449 O-557454 O-557470 O-557484 O-557507 O-557512 O-557533 O-557558 

O-557595 O-557624 O-557653 O-557654 O-557655 O-557656 O-557680 O-557684 O-557686 O-557687 O-557697 O-557698 

O-557716 O-557718 O-557722 O-557723 O-557728 O-557744 O-557746 O-557765 O-557767 O-557768 O-557770 O-557773 

O-557790 O-557792 O-557793 O-557861 O-557872 O-557873 O-557874 O-557904 O-557918 O-557924 O-557932 O-557933 

O-557939 O-557946 O-557966 O-557969 O-557975 O-557980 O-558003 O-558035 O-558036 O-558044 O-558048 O-558049 

O-558050 O-558059 O-558084 O-558086 O-558088 O-558089 O-558090 O-558093 O-558094 O-558097 O-558098 O-558099 

O-558100 O-558104 O-558107 O-558110 O-558111 O-558113 O-558118 O-558119 O-558127 O-558137 O-558139 O-558141 

O-558142 O-558143 O-558144 O-558145 O-558146 O-558147 O-558154 O-558158 O-558159 O-558162 O-558163 O-558164 

O-558170 O-558171 O-558173 O-558174 O-558182 O-558186 O-558194 O-558211 O-558212 O-558214 O-558216 O-558217 

O-558218 O-558219 O-558223 O-558226 O-558231 O-558241 O-558242 O-558274 O-558275 O-558279 O-558280 O-558282 

O-558285 O-558286 O-558289 O-558292 O-558293 O-558300 O-558301 O-558302 O-558304 O-558306 O-558307 O-558315 

O-558322 O-558364 O-558401 O-558402 O-558430        

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-551365 

(220) 24.10.2018 
(320) 24.10.2018 

(511) 3, 5, 10 

(540) ONA & ON 

(510) (3) kosmetika, kosmetické přípravky do koupele, přípravky na holení, lak 

na vlasy, mýdla, pleťová voda pro kosmetické účely, pomády pro 
kosmetické účely, šampóny, toaletní voda, voda po holení, voňavkářské 

výrobky, zubní pasty, opalovací přípravky, opalovací přípravky, opalovací 

krémy, vlasové vody, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 
osobní hygienu, čisticí mléko k toaletním účelům, čisticí mléko ke 

kosmetickým účelům, kondicionéry pro péči o vlasy, hygienické přípravky 

jako toaletní potřeby, mycí přípravky pro intimní hygienu nebo deodorační 
použití (toaletní potřeby), neléčivé koupelové soli; (5) léčiva, potravinové 

doplňky, vitamínové doplňky, výživové doplňky, antibakteriální přípravky, 

dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské účely, dezinfekční přípravky 
pro hygienické účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, 

enzymatické přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky 
proti lupům, cukrovinky pro lékařské účely, čichací soli, chemické 

přípravky pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro lékařské účely, 

chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, chemicko-farmaceutické 
přípravky, kůry pro farmaceutické účely, léčivé cukrovinky, léčivé čaje, 

masti na popáleniny od slunce, masti pro farmaceutické účely, chemické 

přípravky pro určení těhotenství, vitamínové přípravky, lubrikační 
přípravky ve formě tekutých disperzí, emulzí, gelů a fixotropních gelů pro 

léčebné účely, hygienické přípravky a výrobky, léčiva a veterinární 

přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky pro lékařské 
účely, zubní přípravky a výrobky, léčivé přípravky na podporu růstu vlasů, 

hygienické tampóny, léčivé tampóny, zubní brusiva, dietetické potraviny 

upravené k léčebným účelům, dietetické látky upravené k lékařskému 
použití, léčivé čaje, čaj na astma, bylinné čaje (léčivé nápoje), odtučňovací 

čaj pro lékařské účely, antikoncepční přípravky, pastilky pro farmaceutické 

účely, farmaceutické látky na pokožku, farmaceutické výrobky na ošetření 
pokožky, čisticí přípravky na pokožku pro léčebné účely, léčivé pleťové 

vody a mléka k péči o pokožku, přípravky na ošetření popálenin, masti na 
popáleniny od slunce, léčivé přípravky na úlevu při popáleninách, 

lubrikační gely pro osobní použití, hygienické lubrikanty, lubrikanty k 

léčebnému použití, sexuální lubrikanty pro osobní potřebu, ústní vody k 

lékařským účelům, přípravky pro péči o dutinu ústní pro lékařské účely, 

léčivé přípravky do koupele, léčivé koupelové soli, lék, léky pro lidskou 

potřebu, léky, které nejsou na předpis, přípravky proti pocení, přípravky 
proti pocení nohou, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě, 

kosmetické lubrikační přípravky ve formě tekutých disperzí, emulzí, gelů a 

tixotropních gelů pro intimní použití; (10) aerosolové dávkovače pro 
lékařské účely, antikoncepční prostředky s výjimkou chemických, baňky 

lékařské, dětské dudlíky, inhalátory, injekční stříkačky pro lékařské účely, 

lékařské přístroje a nástroje, lžíce na podávání léků, masážní přístroje, 
pesary, porodnické matrace, porodnické nástroje, rozprašovače pro lékařské 

účely, těhotenské pásy, prezervativy, kondomy, diagnostické přístroje k 

lékařským účelům, chirurgické implantáty (umělé materiály), irigátory 
(zařízení k výplachu) pro léčebné účely, masážní rukavice, nafukovací 

matrace k léčebným účelům, nábytek speciálně vyrobený k lékařským 

účelům, nádoby na podávání léků, umělá ňadra, suspenzory (bandáže), 
vibrační masážní přístroje a zařízení. 

(730) Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182, Hradec Králové, Pouchov, 

50341, CZ 
(740) Mgr. Roman Fojtášek, advokát, Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-554874 

(220) 28.03.2019 
(320) 28.03.2019 

(511) 7, 8, 9 

(540) FLEX 

(510) (7) ruční obráběcí stroje, elektrické ruční obráběcí stroje, mobilní obráběcí 

stroje, mobilní úhlové brusky, mobilní brusky pro přímé broušeni, mobilní 
mořicí stroje, mobilní pily, mobilní šroubovací stroje, mobilní vrtací stroje, 

mobilní trubkové brousící stroje, mobilní pásové brousící stroje, mobilní 

frézovací stroje, mobilní frézovací stroje štěrbin ve stěně, mobilní míchací 
stroje, mobilní leštící stroje, mobilní řezací stroje kamene, přizpůsobené 

nádoby a přepravní kufry pro mobilní obráběcí stroje a mobilní obráběcí 

nástroje, mobilní odsávací zařízení pro odsávání nečistot a prachu, 
frézovací, leštící, brousící, řezací, krájecí, šroubovací, vrtací a míchací 

nástroje pro mobilní obráběcí stroje, vysavače prachu, stroje na obdělávání 

půdy, zahradní a lesnické stroje a zařízení, vertikutátory, řezací stroje na 
řezání větví, zahradnické nůžky (stroje), půdní frézy (stroje), elektrické 

zahradní nástroje, přístroje pro zahradnictví (stroje), řezací stroje, nůžky na 

plot (stroje), nástroje, díly a příslušenství pro výše uvedené zboží; (8) ruční 
nástroje, mořící nástroje, pily, nástroje pro obrábění povrchu broušením, 

frézovací nástroje, frézovací nástroje na frézovaní štěrbin ve stěně, míchací 
nástroje, nástroje na obrábění lakovaných povrchů, leštící nástroje, řezací 

nástroje kamene, krájecí, šroubovací a vrtací nástroje, a to pro obráběcí 

stroje, díly a příslušenství pro výše uvedené zboží; (9) laserové měřící 
přístroje, laserové přijímače, laserové stativy, zařízení a nástroje pro 

akumulovaní elektrického proudu, baterie, elektrické akumulátory, nabíjecí 

zařízení pro dobíjecí přístroje. 
(730) Chervon (HK) Limited, Room 803B, 8/F, Allied Kajima Building, 138 

Gloucester Road, Wan Chai, Hong Kong, CN 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-554876 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(511) 7, 8, 9 
(540)  

 
 

(510) (7) ruční obráběcí stroje, elektrické ruční obráběcí stroje, mobilní obráběcí 
stroje, mobilní úhlové brusky, mobilní brusky pro přímé broušení, mobilní 

mořicí stroje, mobilní pily, mobilní šroubovací stroje, mobilní vrtací stroje, 

mobilní trubkové brousící stroje, mobilní pásové brousící stroje, mobilní 
frézovací stroje, mobilní frézovací stroje štěrbin ve stěně, mobilní míchací 

stroje, mobilní leštící stroje, mobilní řezací stroje kamene, přizpůsobené 

nádoby a přepravní kufry pro mobilní obráběcí stroje a mobilní obráběcí 
nástroje, mobilní odsávací zařízeni pro odsávání nečistot a prachu, 

frézovací, leštící, brousící, řezací, krájecí, šroubovací, vrtací a míchací 
nástroje pro mobilní obráběcí stroje, vysavače prachu, stroje na obdělávání 

půdy, zahradní a lesnické stroje a zařízení, vertikutátory, řezací stroje na 

řezání větví, zahradnické nůžky (stroje), půdní frézy (stroje), elektrické 
zahradní nástroje, přístroje pro zahradnictví (stroje), řezací stroje, nůžky na 

plot (stroje), nástroje, díly a příslušenství pro výše uvedené zboží; (8) ruční 

nástroje, mořící nástroje, pily, nástroje pro obrábění povrchu broušením, 
frézovací nástroje, frézovací nástroje na frézovaní štěrbin ve stěně, míchací 

nástroje, nástroje na obrábění lakovaných povrchů, leštící nástroje, řezací 

nástroje kamene, krájecí, šroubovací a vrtací nástroje, a to pro obráběcí 
stroje, díly a příslušenství pro výše uvedené zboží; (9) laserové měřící 

přístroje, laserové přijímače, laserové stativy, zařízení a nástroje pro 

akumulovaní elektrického proudu, baterie, elektrické akumulátory, nabíjecí 
zařízení pro dobíjecí přístroje. 

(591) Barevná 

(730) Chervon (HK) Limited, Room 803B, 8/F, Allied Kajima Building, 138 
Gloucester Road, Wan Chai, Hong Kong, CN 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-555231 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(511) 9, 41, 42 

(540) Jobka 

(510) (9) mobilní aplikace, počítačový hardware, počítačový software, 
stahovatelné softwarové aplikace, včetně her, informace a data na nosičích 

nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích, související software a hardware, elektronické, datové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

počítačové hry (software), identifikátor typu dat informačních technologií, 
elektronický portál, počítačový herní software, herní programy (programy) 

a software pro použití s elektronickými hrami všeho druhu, počítačové 

periferie, vybavení pro elektronické zpracování dat, vybavení pro 
počítačové sítě a datovou komunikaci, komponenty a náhradní díly pro 

počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 
podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů 

včetně audiokazet nahrané i nenabrané, elektronické, datové nebo 
informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 

nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, elektronické peněženky, 

čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 
díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 
třídy 16, internetové domény, DVD, magnetické nosiče dat, elektronické 

tablety, mobilní telefony, přenosné elektronické přístroje a zařízení, 

přenosné počítače, ruční počítače, karty pro použití jako platební karty, 
bankovní karty zakódované, magnetické nebo strojově čitelné, hodnotové 

karty pro finanční účely (strojově čitelné nebo magnetické), včetně karet 

přizpůsobených pro mobilní telefony, sluneční brýle, brýle, kontaktní 
čočky; (41) pořádání a řízení pracovních setkání, provozování informačního 

systému, vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zábava, 

výchova, vzdělávací služby včetně těch, které se týkají her, sportovní a 

kulturní aktivity, pořádání a vedení internetových her, herní služby 
poskytované prostřednictvím internetu, pořádání a organizování turnajů ve 

videohrách (vzdělávacích, zábavných), pořádání sportovních závodů, 

tělesná výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových 
hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický 

výcvik, půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, 

pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro oddech 
a rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, 

zábavy, management turistických destinací, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 
pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, 
informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní 

výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, 

internátní školy, dětské jesle a školky (výchova), prázdninové tábory 
(zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 

výstavní a galerijní činnost v rámci této třídy, provozování kasin a heren, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), noční kluby, karaoke, 
výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, 

provozování zoologických zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní 

agentury, estrády, pořádání loterií, organizování plesů, plánování a 
organizování večírků a oslav, předprodej vstupenek (zábava), filmová 

tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, nahrávací 

studia, výroba rozhlasových a televizních programů, zpravodajské služby, 
obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a 

jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, půjčování přenosných videokamer, vydávání knih, posunková 
řeč (tlumočení), překladatelské služby; (42) pronájem mobilní aplikace, 

pronájem informačních systémů, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů, pronájem 
webových serverů, aktualizace počítačového softwaru, vývoj aplikací v 

oblasti počítačového softwaru, hosting softwaru jako služby (SaaS), on-line 
poskytování webového softwaru, údržba počítačového softwaru, pronájem 

herního softwaru, oprava počítačového softwaru, software jako služba 

(SaaS), tvorba softwaru, poradenské a konzultační služby týkající se výše 
uvedeného, poskytování informací týkajících se výše uvedeného, webové 

stránky (tvorba a správa), vědecké a technologické služby a s ním spojený 

výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových 
stránek a prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, 

expertiz a posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 

vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 
inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 

a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 

vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 

nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 
firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 
technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí World Wide 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 

aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 
a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 

projekce počítačových sítí, pronájem, instalace, opravy, údržba a servis 
software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu 

grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, programování, software - 

návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické 
konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na 

elektronická média, hostování na počítačových stránkách WEB, instalace 

počítačových programů, návrh počítačových systémů, programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba 

počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do 
počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 

technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 
software a hardware, poskytování know-how pro oblast elektronického 

obchodování a informačních technologii, programování multimediálních 

aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, počítačové 
animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu 
k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové informace, služby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 

(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty. 

(730) Ander Marek Ing., Americká 398, Holýšov, 34562, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-555296 

(220) 15.04.2019 
(320) 15.04.2019 

(511) 9, 35, 38, 41 

(540) Hrad Hukvaldy 

(510) (9) počítačové softwarové platformy pro sociální sítě; (35) administrativní 

zpracování nákupních objednávek, aktualizování reklamních materiálů, 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, pronájem reklamních ploch, 

venkovní reklama, styk s veřejností, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele), nábor zaměstnanců, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, inzerce poštou, optimalizace provozu 

webových stránek, pronájem prodejních stánků, reklama, propagační 
marketing, reklama online, bannerová reklama, propagační činnost a 

reklama, televizní reklama, šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury 

a tiskoviny); (38) elektronická pošta, posílání zpráv, služby diskusních 
místností pro sociální sítě, fóra (chatové místností) pro sociální sítě, 

internetové komunikační služby; (41) výchovná, vzdělávací a kulturní 

činnost, pořádání kulturních, výchovných a vzdělávacích výstav, 
vydavatelská, nakladatelská a publikační činnost, pořádání přednášek, 

školení, seminářů, sympózií a konferencí, pořádání kulturních, 

vzdělávacích a výchovných akcí, přehlídek a festivalů, organizování 
vzdělávacích a zábavných soutěží, organizování a prezentace živých 

vystoupení, organizování prohlídek s průvodcem, předprodej vstupenek, 

vyučování (výuka), divadelní představení, zábavní služby, ve kterých se 
objevují fiktivní postavy, zábava ve formě živých vystoupení a osobních 

vystoupení postav v kostýmech. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 4 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Muzeum Beskyd Frýdek-Místek, příspěvková organizace, Hluboká 66, 

Frýdek-Místek, 73801, CZ 

 
 

(210) O-555588 

(220) 26.04.2019 
(320) 26.04.2019 

(511) 35, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 
zprostředkovatelské služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 

marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních osobností, 

agentury pro práci s veřejností, aktualizace reklamních informací v 
počítačové databázi, aktualizace reklamních materiálů, asistence 

managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, asistence pro vedení v 

obchodních podnicích ohledně reklamy, bannerová reklama, digitální 
reklamní služby, elektronické obchodní služby, a to poskytování informací 

o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním a 

prodejním účelům, elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, 
event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), filmová reklama, 

finanční marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexování 

webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, konzultace pro styk s 
veřejností, konzultace v oboru styku s veřejností, konzultace vztahující se 

ke stykům s veřejností, lobování komerční, obchodní lobbistické služby, 

pomoc při vedení obchodních podniků ohledně styku s veřejností, 
poradenské služby ohledně styku s veřejností, poradenství pro styk s 

veřejností, poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů 

s veřejností, poradenství týkající se vztahů s veřejností, provádění studií v 
oblasti styku s veřejností, studie o práci s veřejností, studie o styku s 

veřejností, studie v oboru styku s veřejností, služby předvádění výrobků a 

vystavování zboží, aranžování výkladních skříní, aranžování výkladů, 

aranžování výloh, expoziční služby zaměřené na obchodní propagaci 

výrobků, organizace a řízení prezentací výrobků, pořádání expozic pro 

komerční účely, pořádání expozic pro obchodní účely, pořádání expozic pro 
reklamní účely, pořádání předváděcích akcí pro komerční účely, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, pořádání předváděcích akcí pro 

reklamní účely, předvádění výrobků, předvádění zboží, předvádění zboží 
pro reklamní účely, prezentace finančních produktů ve sdělovacích 

prostředcích, pro účely maloobchodního prodeje, prezentace fotografického 

vybavení (pro reklamní účely), prezentace výrobků prostřednictvím 
sdělovacích prostředků všeho pro maloobchodní účely, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace zboží a 

služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného teleshoppingu 
a homeshoppingu, prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace 

audiovizuálních ukázek pro reklamní účely, služby obchodních výstav a 

veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), obchodní předváděcí 
akce (pořádání -), organizace a pořádání veletrhů pro komerční nebo 

reklamní účely, organizace módních přehlídek k reklamním účelům, 

organizace obchodních a podnikatelských výstav, organizace obchodních 
veletrhů, organizace výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

organizování a vedení výstav k účelům obchodu, organizování a vedení 

výstav k obchodním účelům, organizování akcí pro komerční a reklamní 
účely, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 

propagační a reklamní účely, organizování komerčních nebo propagačních 

veletrhů a výstav, organizování komerčních nebo propagačních výstav, 
organizování akcí pro komerční a propagační účely, módní přehlídky k 

obchodním účelům, organizování komerčních nebo propagačních veletrhů, 

organizování módních přehlídek pro obchodní účely, organizování 
prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, organizování výstav a akcí 

k obchodním nebo reklamním účelům, organizování výstav pro obchodní 
účely, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k 

ekonomickým a reklamním účelům, pořádání a řízení odborných veletrhů, 

pořádání a řízení výstav pro obchodní účely, pořádání a vedení obchodních 
prezentací, pořádání a vedení uměleckých výstav pro komerční nebo 

reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů a výstav pro reklamní účely, 

pořádání a vedení veletrhů a výstav pro obchodní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, pořádání veletrhů v oblasti automobilového 
průmyslu, pořádání virtuálních výstavních veletrhů on-line, pořádání výstav 

květin a rostlin pro obchodní nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím 
distribuce kuponů, organizace a management obchodních motivačních a 

věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, organizace, provozování a kontrola prodeje a 
propagačních motivačních programů, organizace zákaznických věrnostních 

programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, organizační 

konzultace týkající se věrnostních programů pro zákazníky, organizování a 
řízení zákaznických věrnostních programů, organizování, provozování a 

dohled nad motivačním systémem, organizování, provozování a kontrola 
motivačních programů, organizování, provozování a kontrola pobídkových 

systémů, organizování, provozování a dohled nad pobídkovými programy, 

organizování, provozování a kontrola věrnostních a motivačních programů, 
organizování, provozování a kontrola zákaznických věrnostních programů, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

podpora prodeje zboží a služeb třetích osob udělováním nákupních bodů za 
používání kreditních karet, propagace prodeje pro třetí osoby poskytovaná 

prostřednictvím distribuce a správy karet pro zvýhodněné uživatele, 

propagace zboží a služeb druhých prostřednictvím správy prodejních a 
propagačních pobídkových programů zahrnujících obchodní známky, řízení 

odběratelských vztahů (customer relationship management), řízení 

věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, služby v oblasti 
správy věrnostních karet, služby věrnostních programů, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

správa hotelových pobídkových programů jiných subjektů, správa 
prodejních a propagačních pobídkových programů, správa programů 

pobídek na podporu prodeje, správa programů pro pravidelné cestující v 

letecké přepravě, správa slevového programu, který umožňuje účastníkům 
získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím členské slevové karty, 

správa věrnostních a pobídkových programů, správa věrnostních programů 

na základě nákupních kupónů, poskytování prostor, času a médií pro 
reklamu, bilboardy reklamní (pronájem -), leasing reklamních billboardů, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru 

v periodických publikacích, novinách a časopisech, poskytování 

reklamního prostoru elektronickými prostředky a globálními informačními 
sítěmi, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

celosvětovými informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru v 

elektronických médiích, poskytování reklamního prostoru na celosvětové 
počítačové síti, poskytování reklamního prostoru, pronájem billboardů 

(reklamních ploch), pronájem digitálních billboardů, pronájem míst/ploch 

pro reklamu, pronájem plakátovacích ploch, pronájem reklamní plochy ve 
vlacích, pronájem reklamní plochy na letácích, pronájem reklamní plochy 

na železničním zařízení, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního času v kinech, pronájem 

reklamního prostoru na webových stránkách, pronájem reklamního prostoru 

on-line, pronájem reklamního prostoru na internetu za účelem inzerce 
pracovních míst, pronájem reklamního prostoru na internetu, reklamní 

prostor na internetu (pronájem -), zajišťování reklamního prostoru v 

novinách, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tištěných materiálů, vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin a vzorků pro 

reklamní účely, distribuce propagačních materiálů, distribuce propagačních 
materiálů, především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro 

katalogový zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, distribuce propagačního 

materiálu, distribuce prospektů a reklamních vzorků, distribuce prospektů a 
vzorků, distribuce reklam a komerčních oznámení, distribuce reklamní 

korespondence a reklamních příloh pravidelných vydání, distribuce 
reklamních brožur, distribuce reklamních inzerátů, distribuce reklamních 

letáků, distribuce reklamních materiálů poštou, distribuce reklamních 

materiálů (letáků, prospektů, brožur, vzorků, zejména pro zásilkové prodeje 
dle katalogu) zahraniční či nikoliv, distribuce reklamních materiálů, 

distribuce reklamních textů, distribuce tištěných propagačních materiálů 

poštou, distribuce vzorků, distribuce vzorků k reklamním účelům, 
distribuce zboží k reklamním účelům, podpora prodeje zboží a služeb třetích 

osob prostřednictvím distribuce tištěných materiálů a reklamních soutěží, 

přímá poštovní reklama, propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 
cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, propagace zboží a služeb 

třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy, propagace zboží a 

služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, reklamní materiály 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 5 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(šíření), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), rozšiřování 

(distribuce) reklamních vzorků, rozšiřování (distribuce) vzorků, rozšiřování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy pro třetí osoby prostřednictvím 
internetu, rozšiřování vzorků (zboží), šíření letáků pro reklamní účely, 

šíření reklam, šíření reklamních a propagačních materiálů, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, šíření reklamních 
materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), šíření reklamních materiálů na 

veřejných prostranstvích, šíření reklamních materiálů on-line, šíření 

reklamy poštou, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím online 
komunikačních sítí po internetu, šíření reklamy pro třetí osoby, šíření 

reklamy prostřednictvím on line komunikačních sítí, služby v oblasti šíření 

reklamních materiálů, zajišťování distribuce reklamní literatury v reakci na 
telefonickou poptávku, služby spočívající v zasílání adresných reklamních 

materiálů, poskytované specializovanými agenturami, šíření reklamy 
prostřednictvím internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, konzultace v oblasti 

reklamy v tisku, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, konzultace v 
oblasti segmentace trhu, konzultační služby v oblasti reklamy, 

marketingová asistence, marketingové konzultační služby, marketingové 

poradenské služby, marketingové poradenství, obchodní poradenské služby 
vztahující se k marketingu kampaní ke shromažďování finančních 

prostředků, analýza marketingových trendů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování finančních 
prostředků, obchodní poradenské služby vztahující se k marketingu, 

obchodní poradenství týkající se reklamy, obchodní poradenství v oblasti 

propagační činnosti, obchodní poradenství vztahující se ke konzultacím v 
oboru marketingového řízení, administrativa (obchodní) udělování licencí 

ke zboží a službám druhých, administrativa prodeje, administrativní služby 

související s odkazováním klientů na právníky, administrativní služby 
související s doporučováním pacientů k vyšetření, administrativní služby v 

oblasti příjmu prodejních objednávek, administrativní služby v oblasti 

zpracování reklamací v záruční době, administrativní řízení hotelů, 
administrativní zpracování dat, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 

kancelářské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, sběr a 

systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, adresy (kompilace 
seznamů -), adresy (sestavování seznamů -), kompilování obchodních 

adresářů, soupisů, obchodní informace (sběr-), obchodní informace 

(sestavování -), počítačové sestavování seznamů objednávek, počítačové 
sestavování zákaznických indexů, počítačové vyhledávání obchodních 

informací, počítačový sběr dat z prodejních míst pro maloobchodníky, 

poradenství ohledně přípravy obchodních statistik, příprava obchodních 
statistických informací, příprava statistických obchodních dat, řízení 

obchodních záznamů, sběr informací pro podnikatelské subjekty, sběr 

obchodních informací, sběr obchodních statistik, sběr statistických údajů 
pro podnikání, sběr statistik pro podnikatelské subjekty, sestavování 

obchodních adresářů on-line, sestavování obchodních adresářů určených ke 

zveřejnění na internetu, sestavování obchodních rejstříků, sestavování 
obchodních statistik, sestavování obchodních statistik obchodních 

informací, sestavování rejstříků informací pro komerční nebo reklamní 

účely, sestavování rejstříků pro dovozce, sestavování rejstříků pro vývozce, 
sestavování seznamů potencionálních zákazníků, sestavování seznamů pro 

přímé zasílání reklamních materiálů (direct mailing), sestavování 

statistických modelů pro poskytování informací o dynamice trhu, 
sestavování statistik pro reklamu, sestavování statistik pro obchodní nebo 

komerční účely, služby počítačového zpracování obchodních informací, 

správa finančních záznamů, získávání obchodních informací ohledně stavu 
společnosti, získávání obchodních informací ohledně aktivit společnosti, 

průzkum trhu, pronájem kancelářských strojů, dražební služby, pronájem 

prodejních automatů, maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 
farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 

maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní 

prodej audiovizuálního zařízení, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní 
prodej časoměrných přístrojů, maloobchodní prodej chemikálií pro použití 

v zemědělství, maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní prodej 
cukrářských výrobků, maloobchodní prodej deštníků, maloobchodní prodej 

dezertů, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 

her, maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej hudebních nástrojů, 
maloobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kovového zboží, 

maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej erotických 

pomůcek, maloobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, 
maloobchodní prodej kakaa, maloobchodní prodej masa, maloobchodní 

prodej materiálů pro výtvarníky, maloobchodní prodej pečiva, 

maloobchodní prodej piva, maloobchodní prodej papírnického zboží, 
maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní 

prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej nábytku, 

maloobchodní prodej nádobí, maloobchodní prodej mražených jogurtových 

krémů, maloobchodní prodej mořských plodů, maloobchodní prodej 

mléčných výrobků, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 
maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej školních 

pomůcek, maloobchodní prodej sorbetů, maloobchodní prodej sportovního 

vybavení, maloobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní 
prodej svátečních dekorací, maloobchodní prodej tabákových předmětů, 

maloobchodní prodej tabáku, maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní 

prodej toaletních potřeb, maloobchodní prodej uměleckých děl, 
maloobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, maloobchodní prodej 

vozidel, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej 

zařízení pro fyzikální terapii, maloobchodní prodej zařízení do bytu, 
maloobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej zmrzliny, 

maloobchodní služby týkající se umělých kožešin, velkoobchodní prodej 
mléčných výrobků, velkoobchodní prodej mořských plodů, velkoobchodní 

prodej mražených jogurtových krémů, velkoobchodní prodej nástrojů 

sloužících k přípravě pokrmů, velkoobchodní prodej nealkoholických 
nápojů, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej obuvi, 

velkoobchodní prodej papírnického zboží, velkoobchodní prodej pečiva, 

velkoobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej her, velkoobchodní 
prodej hraček, velkoobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, 

velkoobchodní prodej kakaa, velkoobchodní prodej kávy, velkoobchodní 

prodej kovového zboží, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 
velkoobchodní prodej masa, velkoobchodní prodej lékařských nástrojů, 

velkoobchodní prodej lékařských přístrojů, velkoobchodní prodej materiálů 

pro výtvarníky, služby maloobchodního prodeje v oblasti pekařských 
výrobků, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, služby 

on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických 

výrobků, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 
velkoobchodní prodej audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej čajů, 

velkoobchodní prodej čokolády, velkoobchodní prodej cukrářských 

výrobků, velkoobchodní prodej deštníků, velkoobchodní prodej dezertů, 
maloobchodní služby zaměřené na kožešiny, maloobchodní služby 

zásilkového prodeje oděvů, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, maloobchodní zásilkové služby týkající 
se piv, maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických nápojů, 

maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, maloobchodní 

zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), on line 
maloobchodní služby zaměřené na oděvy, on line maloobchodní služby 

zaměřené na hračky, on line maloobchodní služby týkající se kosmetiky, on 

line maloobchodní služby týkající se šperků a klenotů, on line 
maloobchodní služby zaměřené na kabelky, on line maloobchodní služby 

zaměřené na zavazadla, pronájem prodejních stánků, skladové služby pro 

maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, 
maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní služby v oboru 

počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým 

hardwarem, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, 
maloobchodní služby v souvislosti se zahradnickým náčiním, 

maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými počítači, maloobchodní 

služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s možností stažení, 
maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 

zaměřené na papírenské zboží, maloobchodní služby zaměřené na prodej 

oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní služby zaměřené na květiny, 
maloobchodní služby zaměřené na ovoce, maloobchodní služby týkající se 

potravin poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv) 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby v oblasti módních doplňků, maloobchodní služby v 

oblasti sportovních potřeb, maloobchodní služby v oblasti domácích 
elektrických zařízení, maloobchodní služby v oblasti příslušenství k autům, 

maloobchodní služby v oblasti domácích elektronických zařízení, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se 
nealkoholických nápojů, maloobchodní služby poskytované 

prostřednictvím katalogů týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), 
maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se piv, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí týkající se piv, maloobchodní služby s hudebními soubory 
s možností stažení, maloobchodní služby spojené s prodejem nábytku, 

maloobchodní služby týkající se chytrých telefonů, maloobchodní služby 

týkající se chytrých hodinek, maloobchodní služby týkající se mobilních 
telefonů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím katalogů, maloobchodní prodej zbraní, maloobchodní 

prodej záznamové techniky, administrativní služby v oblasti akciových 
plánů pro zaměstnance, administrativní zpracování počítačových nákupních 

objednávek, administrativní zpracování reklamací v záruční době, 

administrativní zpracovávání objednávek, administrativní zpracovávání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 6 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, agentura na import a export výrobků, agenturní služby pro 

dovoz, agentury pro dovoz a vývoz energií, agentury pro dovoz a vývoz 
zboží, agentury pro export a import, agentury pro vývoz a dovoz, analýza 

cen, cenové nabídky na zboží a služby, cenové srovnávání, dodávání 

alkoholických nápojů třetím osobám (nákup produktů pro jiné firmy), 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, dovoz a 

vývoz (služby agentury pro -), dovozní a vývozní kanceláře, cenové 
analýzy, elektronické zpracování objednávek, hodnocení na základě 

srovnávání cen ubytování, informace a konzultace v oblasti zahraničního 

obchodu, informační služby o obchodních metodách, komerční informace a 
rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), konzultace v oblasti 

prodejních technik a prodejních programů, nákup zboží a služeb pro jiné 
podniky, management pro průmyslové a obchodní podniky v oblasti jejich 

zásobování kancelářskými potřebami, nákupní objednávky (administrativní 

zpracování), noviny (zajišťování předplatného pro třetí osoby), obchodní 
informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), obchodní 

informační a poradenské služby pro spotřebitele se zaměřením na 

kosmetiku, obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 
zaměřením na líčidla, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro třetí 

osoby, obchodní zprostředkovatelské služby týkající se propojování 

potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 
financování, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti propojování 

potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, objednávání pro třetí strany, objednávkové služby (pro třetí 
strany), obstarávaní zboží jménem jiných podniků, on-line objednávkové 

služby odnášky jídla z restaurací a jeho donášky, on-line objednávkové 

služby, outsourcingové služby ke zprostředkování nákupu výrobků pro třetí 
strany, počítačové objednávání zboží, počítačové on-line objednávky, 

pořádání a vedení prodejních akcí týkajících se dobytku, pořádání a vedení 

prodejních akcí pro druhé týkajících se hospodářských zvířat a 
registrovaného a komerčního dobytka, pořádání a vedení prodejních akcí 

týkajících se hospodářských zvířat, pořádání podnikových prezentací 

spojených s nákupem a prodejem výrobků, pořádání prezentací pro 
komerční účely, pořádání prezentací pro obchodní účely, poradenské a 

informační služby ohledně tarifů, poradenské a konzultační služby v oblasti 

zásobování zbožím pro jiné subjekty, poradenské služby ohledně 
objednávání papírenského zboží, poradenské služby ohledně nákupu zboží 

jménem podniku, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a 

služeb, poradenské služby vztahující se ke komerčním transakcím, 
poradenské služby zaměřené na nákup zboží jménem třetích osob, 

poradenství ohledně kalkulace prodejních objednávek, poradenství v oblasti 

výměnného obchodu, poskytování informací ke spotřebním produktům, 
které se týkají softwaru, poskytování informací o spotřebním zboží 

vztahujících se ke kosmetice, poskytování informací prostřednictvím 

internetu ohledně prodeje automobilů, poskytování informací spotřebitelům 
v souvislosti s potravinami a nápoji, poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a 

prodávající výrobků a služeb, poskytování on-line tržního prostoru pro 
subjekty nakupující a prodávající výrobky a pro subjekty požadující či 

nabízející služby, poskytování on-line služeb týkajících se porovnávání cen, 

poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s kosmetikou, 
poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s laptopy, poskytování 

poradenství v souvislosti se spotřebními výrobky, poskytování 

spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, poskytování 
spotřebitelského poradenství ve vztahu k softwaru poskytování 

spotřebitelských informací ohledně laptopů, předplatné databázových 

služeb prostřednictvím komunikací, předplatné elektronického tisku, 
předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

předplatné novin, příprava a pořádání bleších trhů, reklamní služby jiných 

prodejců, umožňující zákazníkům si služby těchto prodejců pohodlně 
prohlédnout a porovnat, shromažďování licitačních nabídek, 

shromažďování různých pojišťovacích služeb ve prospěch ostatních, aby si 
mohli zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a nakoupit, shromažďování 

různých telekomunikačních služeb ve prospěch ostatních, aby si mohli 

zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a nakoupit, sjednávání a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany prostřednictvím telekomunikačních systémů, 

sjednávání předplatného na internetové služby, sjednávání předplatného na 
balíčky médií, sjednávání předplatného na telefonní služby, sjednávání 

předplatného na televizní kanál, sjednávání předplatného na elektronické 

časopisy, sjednávání předplatného na informační balíčky, sjednávání 
předplatného na informační média, sjednávání smluv o nákupu a prodeji pro 

třetí strany, sjednávání smluvních obchodních služeb s třetími stranami, 

služby agentury zaměřené na export a import, služby automatického 

doobjednávání pro firmy, služby exportní agentury, služby literární 

agentury spočívající ve vyjednávání smluv, služby nákupních agentur, 

služby obchodní komory na podporu podnikání, služby obchodní komory 
na podporu obchodu, služby obchodního zprostředkovávání a poradenství 

v oboru prodeje výrobků a poskytování služeb, služby porovnávání cen 

energií, služby propagace exportu, služby řízení prodeje, služby pronájmu 
prodejních automatů, služby v oblasti dovozu a vývozu, telefonické 

objednávkové služby pro třetí osoby, telemarketingové služby, 

velkoobchodní objednávkové služby, vyjednávání smluv s plátci 
zdravotního pojištění, vyjednávání smluv týkajících se nákupu a prodeje 

výrobků, administrativní služby spojené s přemisťováním zaměstnanců, 

divadelní castingové agentury, dočasné přidělování personálu, dočasné 
umísťování zaměstnanců, hledání a výběr vedoucích pracovníků, 

informační a poradenské služby týkající se zaměstnání (nikoliv poradenství 
o vzdělávání a školení), informační a poradenské služby v oblasti 

profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), informační 

služby týkající se zaměstnání a možností budování kariéry, konzultace v 
oblasti lidských zdrojů, konzultace v oblasti personálního managementu, 

konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, konzultační a poradenské 

služby týkající se zaměstnanosti, analýza zisku z podnikání, analýzy 
nákladů a přínosů, analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, odstraňování, 

recyklace odpadu a manipulace s odpadem, analýzy firemního jednání, 

analýzy a oceňování podniků, analýza řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa a řízení obchodní činnosti v oboru hotelů, sportovních a 

zábavních zařízení a akcí, restaurací a kasin, sběr údajů do počítačových 

databází, účetnictví, provozování a administrativa nákupních center a 
maloobchodních prodejen; (39) parkování a uskladnění vozidel, parkoviště 

a uskladnění vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 

prostřednictvím kabelů, rozvážkové služby, automatizované distribuční 
poradenské služby týkající se dopravy, automatizované distribuční 

plánování týkající se dopravy, automobilová doprava, charitativní služby, 

zejména poskytování dopravy, doprava a doručování zboží, doprava 
dvoukolovými motorovými vozidly, doprava helikoptérou, doprava 

(informace), doprava lanovkou, doprava obrněnými auty, doprava 

obrněnými vozidly, doprava po železnici, doprava proudovými letadly, 
informace o provozu, informační služby týkajících se provozu, informační 

služby vztahující se k rychlosti dopravy, informační služby vztahující se k 

jízdním řádům, letecká doprava, letecká doprava a přeprava, letecká 
přeprava, letecké a dopravní služby, letecké přepravní služby, jejichž 

součástí je bonusový program pro pravidelné cestující, letištní služby, 

lodivodství, pilotování, obsluha letadel, obsluhování zdymadel, odbavování 
leteckých cestujících, organizování dopravy a cest, počítačové informace o 

přepravě, počítačové informační služby v oblasti dopravy, poradenské 

služby týkající se dopravy, poradenské služby v oblasti dopravy, 
poradenské služby vztahující se k silniční přepravě, poradenství v oblasti 

dopravních služeb poskytované call centry a horkými linkami, poradenství 

v oblasti letecké dopravy, poskytování informací o dopravě a cestování 
prostřednictvím mobilních telekomunikačních přístrojů a zařízení, 

poskytování informací o kotvení, poskytování informací o letu, poskytování 

informací o letových řádech, poskytování informací o letecké dopravě, 
poskytování informací o motoristických trasách, poskytování informací o 

odletech letadel, poskytování informací o příletech letadel, poskytování 

informací o silniční dopravě, poskytování informací ohledně stavu silnic, 
poskytování informací týkajících se jízdného, poskytování informací 

týkajících se silničních dopravních podmínek, poskytování informací 

vztahujících se k poštovním směrovacím číslům, poskytování letištních 
informačních služeb v oblasti letectví, poskytování letištních zařízení pro 

letectví, poskytování silničních a dopravních informací, poskytování 

suchých doků, pozemní doprava vztahující se k leteckému průmyslu, 
přeprava a skladování odpadu, přeprava v obrněných vozech, přepravní 

služby pro nemocné, převoz nemocných, převozy sanitkou, přístavní 

služby, profesionální poradenství týkající se dopravy, pronájem mobilních 
silnic, pronájem motorů letadel, pronájem námořních plavidel, pronájem 

silniční přepravy, pronájem vozidel na dopravu, pronájem železniční 
dopravy, rezervace dopravy přes globální počítačové sítě, rezervace 

železniční dopravy, rezervační služby týkající se pozemní dopravy, 

rezervační služby týkající se letecké dopravy, silniční doprava, služby 
aerolinií, služby pro organizování letecké dopravy, služby pro organizování 

silniční dopravy, služby pro organizování železniční dopravy, služby pro 

poskytování informací o motorové dopravě, služby pro poskytování 
informací o železniční dopravě, plánování letů, plánování tras, plánování 

tras (navigační služby), poskytování letových plánů, poskytování informací 

o trase pro účely cestování, poskytování navigační služby pro jednotlivce, 
poskytování navigačních informací týkajících se letectví, pronájem gps 

zařízení pro navigační účely, pronájem navigačních systémů, sledování 

osobních nebo nákladních vozidel pomocí počítačů nebo globálními 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 7 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

polohovými systémy (dopravní informace), sledování osobních vozidel 

pomocí počítače nebo globálními polohovými systémy (dopravní 

informace), globální polohovací navigační systémy (gps), gps navigační 
služby, navigační poradenské služby, navigační služby, služby v oblasti 

kontroly letového provozu, služby monitorování nákladu, služby v oblasti 

letecké navigace, služby v oblasti pozemní dopravní kontroly letadel, služby 
v oblasti sledování a vyhledávání dopisů a balíků, směrování vozidel 

prostřednictvím počítačových nebo datových sítí, služby v oblasti cestování 

a osobní doprava, agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, agentury 
na objednávání cestování, agentury na zprostředkování zájezdů, autobusová 

doprava, automobilová přeprava cestujících, cestování (rezervace -), 

cestovní informace, cestovní informace o přerušení dopravy v důsledku 
nepříznivých povětrnostních podmínek, cestovní kancelář a rezervační 

služby, cestovní konzultační a informační služby, cestovní kurýr, cestovní 
kurýrní služby, cestovní rezervy, charitativní služby, zejména poskytování 

dopravy pro seniory a tělesně postižené, dálková autobusová doprava, 

dodávání cestovních lístků, doprava (autobusová -), doprava cestujících a 
jejich zavazadel, doprava cestujících autobusem, doprava cestujících 

autobusy, doprava cestujících autokary, doprava cestujících lodí, doprava 

cestujících minibusy, doprava cestujících taxislužboudoprava cestujících 
trajekty, doprava cestujících ve vozidlech řízených řidiči, doprava 

cestujících vzducholodí, doprava jednokolejnými dráhami, doprava 

zavazadel cestujících, dopravní služby a výlety pro postižené osoby, 
dopravní služby pro postižené, dopravní služby výletních lodí, doprovázení 

cestujících, doprovázení pacientů během přepravy, doprovod cestujících, 

doprovod (doprovázení) cestujících, jízda výletní lodí, koordinování 
cestovních příprav pro jednotlivce a skupiny, letecká doprava cestujících, 

letecká osobní doprava, letecká přeprava cestujících, doprovázení na 

cestách, letecké dopravní rezervace, letištní kyvadlová přeprava cestujících 
mezi letištními parkovišti a letištěm, objednávání míst (cestování), 

objednávání prázdninového cestování a zájezdů, okružní plavby lodí 

(služby), organizování a pořádání výletů a cest, organizování a rezervace 
cest pro organizované zájezdy, organizování a rezervace okružních plaveb, 

organizování a rezervace cest, organizování a zprostředkování zájezdů, 

organizování autobusových zájezdů, organizování cest, organizování cest a 
lodních výletů, organizování a realizace zájezdů, organizování prohlídek 

pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, organizování cest do zahraničí, organizování expedicí, organizování 
okružních plaveb, organizování okružních výletů, organizování 

prázdninových cest, organizování přepravy cestujících, organizování 

služebních cest, organizování výletů a okružních plaveb, organizování 
zájezdů, organizování zájezdů jako bonifikační program pro zákazníky s 

kreditními kartami, osobní železniční doprava, plánování a rezervace cest a 

dopravy, elektronickými prostředky, plánování a rezervace leteckých cest, 
elektronickými prostředky, plánování cest, plánování, organizování a 

rezervování cest, plánování, organizování a objednávání cest 

elektronickými prostředky, počítačové informace týkající se rezervace 
zájezdů, počítačové informační služby týkající se přepravy cestujících, 

počítačové rezervační služby týkající se přepravy cestujících, počítačové 

informační služby týkající se cestování, počítačové rezervační služby pro 
cestování, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, poradenství pro 

plánování cestovních tras, poradenství v oblasti cestování poskytované call 

centry a horkými linkami, poradenství v oblasti obchodních cest 
poskytované call centry a horkými linkami, poskytování cestovních 

informací prostřednictvím počítače, poskytování dopravy pro seniory nebo 

invalidní osoby (charitativní služby), poskytování informací o 
automobilové dopravě, poskytování informací o cestovních trasách, 

poskytování informací o objednávání obchodních cest, přes internet, 

poskytování informací o přepravě cestujících, poskytování informací o 
příletech a odletech, poskytování informací týkajících se k cestovních tras, 

poskytování informací týkajících se leteckého cestování, prostřednictvím 

elektronických prostředků, poskytování informací týkajících se cestování a 
dopravy, prostřednictvím elektronických prostředků, poskytování 

informací o cestování, přes internet, poskytování informací týkajících se 
plánování a rezervací cest a dopravy, elektronickými prostředky, 

poskytování informací týkajících se plánování a rezervací leteckých cest, 

elektronickými prostředky, poskytování informací týkajících se řízení 
vozidel, poskytování informací vztahujících se k námořní dopravě, 

poskytování on-line informací o cestování, poskytování pozemní přepravy 

cestujících, poskytování silniční přepravy osob pokročilého věku, 
poskytování služeb objednávání taxi prostřednictvím mobilních aplikací, 

poskytování turistických cestovních informací, poskytování turistických a 

cestovních informací, poskytování turistických cestovních informací, 
prostřednictvím internetu, poskytování údajů o přepravě cestujících, 

poskytování vodní přepravy cestujících, poskytování vzdušné přepravy 

cestujících, poskytování zájezdů, pozemní osobní doprava, pozemní 

podpůrné služby odbavování cestujících, pozemní přeprava cestujících, 

pozemní přeprava osob, pravidelná letecká přeprava cestujících, přednostní 

nastupování, odbavení, usazení a rezervace pro cestující často využívající 
leteckou dopravu, přeprava cestujících autem, přeprava cestujících lanovou 

dráhou, přeprava cestujících na výletních lodích, přeprava cestujících po 

souši, přeprava cestujících po železnici, přeprava osob a zboží po zemi, 
letecky a po vodě, přeprava osob městskými systémy rychlé železnice, 

přeprava vrtulovým letadlem, přeprava výletním člunem, přepravní 

odbavovací služby, pronájem automatů na výdej cestovních lístků, 
půjčování aut s řidičem, rezervace a zajišťování přístupu do letištních 

salónů, rezervace autobusové dopravy, rezervace cest prostřednictvím 

cestovních kanceláří, rezervace cestovních míst, rezervace jízdenek, 
rezervace jízdenek na vlak, rezervace letenek, rezervace lodních lístků, 

rezervace lůžek na cestování, rezervace míst pro leteckou dopravu, 
rezervace míst pro přepravu motorovými vozidly, rezervace míst pro různé 

druhy dopravy, rezervace míst pro vodní dopravu, rezervace míst pro 

železniční dopravu, rezervace místenek, rezervace místenek pro cesty 
vlakem, rezervace místenek pro cestování autobusem, rezervace 

objednávání cestovních míst, rezervační služby pro okružní plavby, 

rezervační služby pro prázdninové pobyty a cestování, rezervační služby 
týkající se autobusové dopravy, rezervační služby týkající se cestování po 

moři, rezervační služby týkající se cestování letadlem, rezervační služby 

týkající se cestování po zemi, řidiči (služby -), silniční doprava cestujících, 
silniční doprava textilií, silniční přeprava cestujících, služby agentur pro 

rezervace leteckých zájezdů, služby agentury týkající se zprostředkování 

okružních plaveb, služby agentury v oblasti zprostředkování přepravy osob, 
služby agentury v oblasti zprostředkování přepravy cestujících, služby 

autokarů, služby cestovní kanceláře, jmenovitě rezervování a objednávání 

dopravy, služby cestovní kanceláře pro zajišťování cest, služby cestovních 
kanceláří týkající se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří 

týkající se cestování autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se 

služebních cest, služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování 
zájezdů, služby cestovních průvodců, služby dopravy cestujících 

autobusem, služby dopravy minibusem, služby hromadné dopravy pro 

širokou veřejnost, služby leteckých společností přednostního odbavování, 
služby námořní přepravy cestujících, služby nakládky a nastupování, služby 

objednávání a rezervace zájezdů, služby objednávání cestování, služby 

odbavení na letištích, služby odbavování zavazadel na letištích, služby 
přednostního odbavování cestujících, služby přepravy cestujících po 

železnici, služby pro zajištění přepravy cestujících, služby prodeje lístků pro 

cestování, služby rezervace míst pro cestující, cesty (organizování), 
dopravní služby pro vyhlídkové jízdy, exkurze (organizování), organizace 

a vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, organizace a vedení výprav 

do džungle a safari, organizace a vedení výprav na koních, organizace a 
vedení výprav na kánoích, organizace cestovních zájezdů, organizování a 

rezervace exkurzí a poznávacích výletů, organizování a rezervace 

poznávacích výletů, organizování a rezervace výletů, organizování a 
rezervace městských poznávacích výletů, organizování exkurzí, 

jednodenních výletů a poznávacích výletů, organizování jednodenních 

výletů, organizování okružních jízd ve městech, organizování poznávacích 
zájezdů a exkurzí, organizování prohlídek pamětihodností, organizování 

prohlídek pamětihodností pro třetí osoby, organizování vyhlídkových cest, 

organizování výletů, plánování a zajišťování poznávacích výletů a 
jednodenních výletů, pořádání exkurzí jako součásti organizovaných 

zájezdů, pořádání poznávacích výletů jako součásti organizovaných 

zájezdů, pořádání prohlídek měst, pořádání turistických výletů, pořádání 
vyhlídkových jízd, poskytování informací turistům o exkurzích a 

poznávacích výletech, poskytování prohlídek pamětihodností (doprava), 

průvodcovské služby, rezervace poznávacích výletů prostřednictvím 
cestovních kanceláří, služby agentur pro rezervace prohlídek 

pamětihodností, služby cestovního průvodce, služby osobního turistického 

průvodce, služby pořádání zájezdů, služby týkající se rezervace zájezdů a 
výletů, výlety (organizování), zajišťování cest, zajišťování exkurzí, výletů, 

záchranné služby, vyprošťování a odtah, archivování písemných záznamů, 
opětovné plnění nádob, plnění strojů a nádob, nakládání a vykládání 

vozidel, nakládání a vykládání letadel, nakládání a vykládání zboží, 

nakládání nákladních vozidel, nakládání nákladu, parkovací služby, 
parkovací služby pro letadla, parkovací služby pro vozidla, parkování aut, 

parkování aut obsluhou, parkování automobilů (služby -), parkování letadel, 

parkování osobních aut, parkování v garáži, poskytování automobilních 
parkovišť a služby parkování aut, poskytování informací o pronájmu 

mechanických parkovacích systémů, poskytování informací o parkování 

vozidel, námořní služby, námořní služby (přistávání, kotvení, skladování), 
poskytování informací týkajících se kotvišť, poskytování informací 

vztahujících se k pronájmu balicích nebo zabalovacích strojů a přístrojů, 

poskytování kotvišť, poskytování parkovacích zařízení, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 8 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zařízení ke kotvení lodí, poskytování zařízení ke kotvení, přístavní služby 

pro lodě a čluny, pronájem garáží, pronájem garáží a parkovacích míst, 

pronájem garážových prostor, pronájem mechanických parkovacích 
systémů, pronájem míst k parkování, pronájem parkovacích míst pro 

vozidla, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem parkovacích míst a 

garáží pro vozidla, pronájem parkovacích míst, rezervace parkování na 
letišti, služby depa pro skladování vozidel, služby parkovacích garáží, 

služby parkování aut obsluhou, služby pro garážování vozidel, služby pro 

parkování vozidel; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, agentury zajišťující 

rezervaci vstupenek na koncerty, audio zábava, audiovizuální ukázkové 

prezentace, baletní představení, botanické zahrady, cirkusová představení, 
cirkusová vystoupení, cirkusy, diskotéky, diskotéky (služby), divadelní 

představení, konferenční služby, kongresy (organizování a pořádání 
kongresů), konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení 

a organizování sympozií, konzultační a informační služby vztahující se k 

pořádání, vedení a organizování konferencí, konzultační a informační 
služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování kongresů, 

konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování kolokvií, konzultační služby v oblasti kuchařských soutěží, 
módní přehlídky pro zábavní účely (organizace), organizace atletických 

soutěží, organizace golfových soutěží, organizace golfových turnajů, 

organizace kvízů, her a soutěží, organizace psích závodů, organizace 
seminářů, organizace soutěží a vyhlašování cen, organizace soutěží v 

bruslení na ledě, organizace soutěží v bruslení na kolečkových bruslích, 

organizace soutěží ve vzpírání, organizace výstav pro vzdělávací účely, 
organizování konferencí, výstav a soutěží, organizace výstav zvířat pro 

kulturní nebo vzdělávací účely, organizace závodů jachet, organizování a 

pořádání konferencí, organizování a pořádání mistroství a soutěží v 
krasobruslení, organizování a pořádání mistroství a soutěží v 

rychlobruslení, organizování a pořádání sympozií, organizování a řízení 

konferencí, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, organizování a 
vedení kongresů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

konferencí, kongresů a sympozií, organizování a vedení konferencí a 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení soutěží 
(výchova a zábava), organizování a vedení sympozií, organizování her, 

organizování her a soutěží, organizování konferencí a sympozií v oblasti 

lékařské vědy, organizování konferencí pro vzdělávací účely, organizování 
konferencí týkajících se zábavy, organizování konferencí vztahujících se ke 

vzdělávání, organizování konferencí vztahujících se ke školení, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování kulturních 
nebo vzdělávacích výstav, organizování kulturních výstav, organizování 

kvízů, organizování lékařských sympozií v oblasti mořské biologie, 

organizování módních přehlídek pro účely zábavy, organizování 
potápěčských exhibicí, organizování představení pro vzdělávací účely, 

organizování profesionálních golfových turnajů nebo soutěží, organizování 

rekreačních soutěží, organizování seminářů a konferencí, organizování 
seminářů v oblasti školení, organizování seminářů zaměřených na 

vzdělávání, organizování slavnostních udílení cen, organizování soutěží, 

organizování soutěží psů, organizování soutěží týkajících se motorových 
vozidel, organizování soutěží v elektronických sportech, organizování 

soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), organizování soutěží zaměřených 

na elektronické hry, organizování tanečních soutěží, organizování 
tenisových turnajů, organizování uměleckých soutěží, organizování výstav 

pro zábavní účely, organizování vzdělávacích anebo zábavních soutěží, 

organizování vzdělávacích soutěží, organizování vzdělávacích seminářů, 
organizování zápasnických soutěží, organizování závodních soutěží, 

plánování konferencí za účelem vzdělávání, plánování přednášek za účelem 

vzdělávání, plánování seminářů za účelem vzdělávání, pořádání a řízení 
komerčních a obchodních konferencí, pořádání a řízení slavností s 

předáváním cen, pořádání a vedení her, pořádání a vedení konferencí a 

seminářů, pořádání a vedení přednášek, pořádání a vedení seminářů a 
pracovních setkání (školení), pořádání a vedení sjezdů, pořádání a vedení 

soutěží, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, pořádání atletických 
soutěží, pořádání expozic pro školicí účely, pořádání expozic pro vzdělávací 

účely, pořádání fotbalových soutěží, pořádání instruktážních kurzů pro 

turisty, pořádání konferencí, pořádání konferencí pro rekreační účely, 
pořádání konferencí pro vzdělávací účely, pořádání konferencí v oblasti 

kulturních aktivit, pořádání konferencí v oblasti reklamy, pořádání 

konferencí v oblasti podnikání, pořádání konferencí vztahujících se k 
obchodování, pořádání konferencí vztahujících se k obchodu, pořádání 

kongresů pro kulturní účely, pořádání kongresů pro obchodní účely, 

pořádání kongresů pro rekreační účely, pořádání kongresů pro školicí účely, 
pořádání kongresů pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro zábavní 

účely, pořádání přednášek, pořádání předváděcích akcí pro kulturní účely, 

pořádání předváděcích akcí pro vzdělávací účely, pořádání předváděcích 

akcí pro školicí účely, pořádání šachových turnajů, pořádání seminářů a 

kongresů v oblasti medicíny, pořádání seminářů pro rekreační účely, 

pořádání seminářů pro vzdělávací účely, pořádání seminářů v oblasti 
zábavy, pořádání seminářů zaměřených na kulturní aktivity, pořádání 

seminářů zaměřených na reklamu, pořádání seminářů zaměřených na 

podnikání, pořádání seminářů zaměřených na obchod, pořádání seminářů 
zaměřených na obchodní činnost, pořádání setkání a konferencí, pořádání 

slavnostních udílení cen za dosažené úspěchy, pořádání slavnostních udílení 

cen za odvahu, pořádání soutěží pro kulturní účely, pořádání soutěží pro 
školicí účely, pořádání soutěží pro vzdělávací účely, pořádání soutěží pro 

zábavní účely, pořádání soutěží prostřednictvím internetu, pořádání soutěží 

(vzdělání nebo zábava), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), 
pořádání sportovních turnajů, pořádání telefonických soutěží, pořádání, 

vedení a organizování sympozií, pořádání, vedení a organizování kongresů, 
pořádání, vedení a organizování pracovních setkání (školení), pořádání, 

vedení a organizování konferencí, pořádání, vedení a organizování 

seminářů, pořádání výroční konference v oblasti telekomunikací, pořádání 
výroční konference v oblasti dodávání zboží a služeb, pořádání výroční 

konference v oblasti logistiky, pořádání výroční vzdělávací konference, 

pořádání výstav pro kulturní a výchovné účely, hazardní hry, zvuková, 
obrazová a multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti sportu a 

fitness, biliardové (kulečníkové) stoly pronájem -, bowlingové dráhy, 

dohled nad tělesným cvičením, fitness centra (provozování), gymnastický 
trénink, gymnastický výcvik, handicapování při sportovních akcích, hodiny 

cvičení, hodiny pohybových aktivit, informační služby o vstupenkách na 

sportovní akce, informační služby o závodech, informační služby týkající 
se sportu, instruktáž fitness tréninku, instruktáž ke cvičení, instruktáž v 

oblasti posilování, instruktáž v oblasti zimních sportů, instruktážní kurzy 

vztahující se k fyzické kondici, instruktážní kurzy vztahující se ke 
sportovním aktivitám, jezdecké školy, jezdecké tábory, kempinky (služby -

), kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), kondiční výuka 

golfu, konzultace týkající se fyzické kondice, koučink, koučink (školení), 
nošení golfových holí, organizace a vedení rybářských turnajů, organizace 

sportovních akcí, organizace sportovních soutěží, organizace turnajů, 

organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování automobilových 
závodních akcí, organizování automobilových závodů, organizování 

automobilových závodů na oválu (stock car), organizování cyklistických 

závodů, organizování fotbalových sportovních akcí, organizování koňských 
dostihů, organizování gymnastických akcí, organizování gymnastických 

přehlídek, organizování koňských show, organizování krasobruslařských a 

rychlobruslařských soutěží, organizování loveckých akcí, organizování 
lukostřeleckých akcí, organizování motocyklových závodů, organizování 

motocyklových rallye, organizování představení na bruslích, organizování 

setkání pro jízdu na koni, organizování soutěží v zápasech sumo, 
organizování sportování a sportovních akcí, organizování sportovních 

rybářských soutěží, organizování sportovních akcí, organizování 

sportovních aktivit, organizování sportovních soutěží, organizování 
sportovních událostí, organizování sportovních činností a sportovních 

soutěží, organizování sportovních akcí a soutěží, organizování sportovních 

akcí a utkání, organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, 
organizování sportovních akcí a sportovních soutěží, organizování 

sportovních turnajů, organizování sportovních zařízení pro mistrovství v 

krasobruslení a rychlobruslení, organizování zápasů v boxu, organizování 
závodů kolem světa, organizování závodů lodí, organizování závodů 

plachetnic, organizování závodů vozidel, oznamování sportovních 

výsledků, plánování profesionálních golfových turnajů, plavecká zařízení, 
plážové kluby a kluby s bazény, pořádání a vedení atletických soutěží, 

pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání jachtařských soutěží, pořádání 

profesionálních golfových turnajů, pořádání setkání pro hon na vysokou 
zvěř, pořádání setkání pro lov pstruhů, pořádání setkání pro lov lososů, 

pořádání setkání pro muškaření, pořádání setkání pro střelbu z pistole, 

pořádání setkání pro střelbu na asfaltové holuby, poradenské služby ohledně 
cvičení (fitness), poradenské služby v oblasti organizování sportovních 

akcí, poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické kondice, 
poskytování baseballových hřišť, poskytování baseballových zařízení, 

poskytování biliárových zařízení, poskytování golfového vybavení, 

poskytování gymnastického výcviku, poskytování informací o 
motoristických závodech, poskytování informací o motoristických 

sportech, poskytování informací o sportu prostřednictvím předem 

nahraných telefonních vzkazů, poskytování informací vztahujících se k 
žokejům, poskytování informací vztahujících se k závodům, poskytování 

informací vztahujících se ke koňským dostihům, poskytování informací 

vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové 
stránky, poskytování informací vztahujících se k sportovním akcím, 

poskytování instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení, poskytování 

kluzišť, poskytování kulečníkových sálů, poskytování kurzů v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 9 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hospodaření s vodou, poskytování prostor a zařízení na kulečník, 

poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, poskytování prostor a 

zařízení veřejných koupališť, poskytování prostor a zařízení na lyžování, 
poskytování prostor k udržování fyzické kondice, poskytování prostor ke 

sportovním turnajům, poskytování prostor na bruslení, poskytování prostor 

na cvičení a fitness, poskytování prostor na kuželky, poskytování prostor na 
skupinové cvičení, poskytování prostor na sportovní trénink, poskytování 

prostor pro jízdu na koni, poskytování prostor pro lední sporty, poskytování 

prostor pro lehkou atletiku, poskytování prostor pro rybaření, poskytování 
prostor pro sportovní rekreaci, poskytování prostor pro sportovní akce, 

poskytování prostor s bowlingovými drahami, poskytování prostor s 

tenisovými kurty, poskytování služeb společenských klubů, poskytování 
služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, poskytování sportovních 

zařízení pro mistrovství v krasobruslení a rychlobruslení, poskytování 
sportovních zařízení pro rychlobruslařské šampionáty, poskytování 

sportovních zařízení pro krasobruslařské šampionáty, poskytování 

sportovních zařízení pro hraní póla, poskytování střelnic, poskytování 
tělocvičen, poskytování umělých kluzišť, poskytování vzdělávacích služeb 

vztahujících se k tělesné kondici, poskytování vzdělávacích služeb 

týkajících se cvičení, poskytování zařízení pro potápění, poskytování 
zařízení pro jízdu na kolečkových bruslích, poskytování zařízení pro 

sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, 

poskytování zařízení pro zimní sporty, poskytování zpráv a informací o 
wrestlingu prostřednictvím globální počítačové sítě, přehlídky a výstavy 

koní, produkce basketbalových utkání a exhibicí, produkce sportovních 

akcí, produkce sportovních událostí, pronájem bruslí, pronájem bruslí na 
led, pronájem in line bruslí, pronájem kolečkových bruslí, pronájem koní k 

rekreaci, pronájem potápěčské výstroje, pronájem potápečského vybavení, 

pronájem potápěčských přístrojů, pronájem potřeb pro sport, s výjimkou 
vozidel, pronájem šnorchlů, pronájem sportovní potápěčské výzbroje, 

pronájem sportovní výstroje pro potápění, pronájem sportovních hřišť, 

pronájem sportovních potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem sportovních 
potřeb, pronájem sportovních zařízení, pronájem sportovního vybavení, s 

výjimkou dopravních prostředků, (pronájem) sportovního vybavení s 

výjimkou vozidel, pronájem sportovního vybavení, pronájem stadiónů, 
pronájem tenisového vybavení, pronájem tenisových raket, pronájem 

tribun, pronájem vybavení na bobování, pronájem vybavení na lyžování, 

pronájem vybavení na rekreační jízdu na koni, pronájem vybavení pro 
použití při gymnastických akcích, pronájem zařízení pro použití při 

atletických akcích, pronajímání tenisových dvorců, provoz bowlingových 

center, provozování golfových hřišť, provozování prostor a zařízení 
posiloven (tělesné cvičení), provozování prostor na pořádání koňských 

dostihů, provozování škol bojových umění, provozování sportovních 

táborů, provozování sportovních zařízení, půjčování potápěčské výstroje, 
půjčování sportovní vybavení s výjimkou vozidel, půjčování vybavení pro 

sportovní akce, rekreace a školení (služby), rekreační služby související s 

bobováním, rekreační služby zaměřené na bruslení, rekreační služby 
zaměřené na lyžování, rekreační služby zaměřené na pěší turistiku, 

rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, rezervace prostor na cvičení, 

rezervace prostor určených ke sportu, rozhodování sportovních akcí (služby 
sportovního rozhodčího), školení o kruhovém tréninku, školení o 

skupinovém cvičení, školení o sportovních aktivitách, školení o výrobě 

kimona, školení týkající se udržování kondice, školení v oficiálním nošení 
kimona, školicí služby týkající se jízdy na koni, školicí služby v oblasti 

udržování kondice, školicí služby vztahující se ke sportu, školicí služby 

vztahující se k bobování, školicí služby zaměřené na udržování fyzické 
kondice, služby fitness center (zdravotní a fitness trénink), služby fitness 

centra, služby fitness klubu, služby fitness klubu a posiloven, služby fitness 

klubů (zdravotní a fitness trénink), služby golfových nosičů, služby 
kulečníkových sálů, služby loveckých průvodců, služby osobních trenérů, 

služby osobního trenéra (fitness trénink), služby knihoven, knihovny na 

půjčování filmů, knihovny na půjčování videí, knihovnické služby 
vztahující se k datům uloženým a vyhledávaným elektronickými 

prostředky, knihovnické služby vztahující se k dokumentům uloženým a 
vyhledávaným elektronickými prostředky, knihovnické služby poskytované 

prostřednictvím digitalizované databáze, knihovní služby týkající se 

výměny knih, knihovní archívní služby, akademické služby knihoven on-
line, knihovnické služby s využitím počítačů, pronájem knih, pronájem 

tiskovin, vzdělávací a školicí služby, překladatelské a tlumočnické služby, 

poskytování překladatelských služeb, služby tlumočníka, tlumočení, 
tlumočení znakové řeči, tlumočnické a překladatelské služby, tlumočnické 

služby, tlumočnické služby (jazykové), herní kasina (provozování), kasina, 

kasina (služby), losování cen (loterie), loterie, loterie (organizace loterijní 
hry), loterie (organizace loterijních her), loterní služby, online služby 

hazardních her, organizování hazardních her pro více hráčů, organizování 

loterií, pořádání koňský dostihů, pořádání loterií, pořádání loterií pro třetí 

osoby, poskytování kasin a heren, poskytování on-line informací o hráčích, 

poskytování zařízení kasin, přijímání sázek (služby bookmakerů), pronájem 

kasino her, provozování kasin (hazardní hry), psí závody, sázení na 
dostizích, služby bingo sálů, služby kurzového sázení, akademie 

(vzdělávání), budování týmů (vzdělávání), cvičení (praktické ukázky), 

dětské školy, doučování, další vzdělávání, dálkové kurzy, dálkové 
vzdělávání, doučování a vyučování v akademiích, doučování jazyků, 

doučování v oblasti mluveného projevu, drezúra zvířat, ekologicky 

orientovaná vodní instruktáž, hodiny baletu, hudební vzdělávání, hudební 
výuka, individuální výuka (vzdělávání), instruktáž týkající se péče o tělo, 

instruktáž v oblasti aranžování květin, instruktáž v oblasti létání, 

instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, jazyková výuka, jazykové kurzy, 
kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby), konzultace ohledně 

vzdělávání, konzultace vztahující se k inženýrskému školení, konzultační 
služby vztahující se ke školení zaměstnanců, konzultační služby vztahující 

se k tvorbě školicích kurzů, kurzy osobního rozvoje, koučování v oblasti 

ekonomiky a managementu, kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, 
kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, kurzy sebeuvědomění 

(školení), kurzy účetnictví, lékařské vzdělávací služby, lékařské vzdělávání, 

modelingové služby pro umělce, obchodní školení poskytované formou hry, 
obchodní školení poskytované prostřednictvím simulační struktury, 

obchodní vzdělávací služby, obchodní vzdělávání, ochutnávání vína pro 

vzdělávací účely, ochutnávky vín (vzdělávací služby), odborná příprava 
týkající se pohostinství, odborná příprava v oblasti lékařství, odborná 

výuka, odborná příprava v oblasti správy nemovitostí, odborné konzultace 

vztahující se ke vzdělávání, odborné školicí služby, odborné testování, 
odborné vzdělávání a školení, odborné vzdělávání pro mládež, odborné 

vzdělávání v oblasti první pomoci, odborné vzdělávání v oblasti prevence 

zdravotních problémů, odborné vzdělávání v oblasti ochrany osobního 
majetku, odborné vzdělávání v oblasti sebeobrany, odborné vzdělávání v 

oblasti osobní bezpečnosti, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a wellnesss, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, překlad braillova písma, přepis 
braillova písma, televizní zábava, kabarety, divadelní a zábavní služby 

zaměřené na hudbu, tanec, komedie, dramata a magii,  služby tematických 

zábavních parků, herny, zábavní centra, provozování rekreačních zařízení, 
zábavní služby country klubu, služby týkající se výroby rozhlasových 

programů, výroba videí, filmů a zvukových pásek, služby agentur 

prodávajících vstupenky do divadel, trénink hotelového řízení, produkce 
televizních pořadů, poskytování on-line publikací, vydávání elektronických 

knih a časopisů online, informační, konzultační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedenému; (43) dočasné ubytování, dočasné 
ubytování (služby), hotely pro zvířata, poskytování dočasného ubytování, 

poskytování jídla a nápojů, poskytování přechodných kancelářských 

prostor, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, charitativní služby, a to 
poskytování přechodného ubytování, dočasný pronájem pokojů, hotely, 

ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, jesle, denní 

stacionáře a zařízení pro péči o seniory, poradenství poskytované 
telefonními centry a horkými linkami v oblasti dočasného ubytování, 

poskytování informací o dočasném ubytování přes internet, poskytování 

informací o službách dočasného ubytování, poskytování informací 
vztahujících se k rezervování ubytování, poskytování karavanových parků, 

poskytování parkovacích míst pro karavany, poskytování přechodného 

ubytování, poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských 
prostor a prostor pro jednání, pronájem kovových a nekovových 

přemístitelných budov, pronájem markýz, pronájem pavilónů, pronájem 

pokojů, pronájem pokojů k přechodnému ubytování, pronájem pokojů 
(služby), pronájem přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, 

pronajímání přechodného ubytování, půjčování stanů, recepční služby v 

zařízeních pro dočasné ubytování (správa příchodů a odchodů), rezervace 
dočasného ubytování prostřednictvím internetu, rezervace pokojů, 

rezervace ubytování, rezervace ubytování pro turisty, rezervace ubytování 

(služby), služby agentur v oblasti rezervace ubytování (časové sdílení), 
služby agentur v oblasti přenechání ubytování (časové sdílení), služby 

cestovních agentur v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních 
kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby jeslí poskytované v 

nákupních lokalitách, služby rezervace pokojů, služby týkající se 

nouzových úkrytů (poskytování dočasného ubytování), služby týkající se 
ubytování o dovolených, služby v oblasti pohostinství (ubytování), služby 

v oblasti výměny ubytování (časové sdílení), ubytovací služby na zvláštní 

příležitosti, ubytovací kanceláře (služby), zajišťování a poskytování 
dočasného ubytování, agentury pro rezervaci ubytování v hotelech, cestovní 

kanceláře zajišťující ubytování, dočasné ubytování poskytované 

turistickými ranči, elektronické informační služby vztahující se k hotelům, 
hodnocení hotelového ubytování, hodnocení prázdninového ubytování, 

hostely, hotelové a motelové služby, hotelové rezervace, hotelové 

rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, hotelové služby, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 10 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hotelové služby pro prioritní zákazníky, hotely (rezervace -), informace o 

hotelech, informace o hotelích, motely (služby -), penzióny, poradenské 

služby v oblasti hotelových zařízení, poskytování dočasného ubytování v 
prázdninových domech, poskytování dočasného ubytování v 

prázdninových bytech, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování dočasného ubytování jako součást pobytových balíčků, 
poskytování dočasného ubytování v penzionech, poskytování hotelového 

ubytování, poskytování informací o možnostech ubytování na cestách a 

rezervování ubytování pro turisty, poskytování informací vztahujících se k 
hotelům, poskytování informací vztahujících se k ubytování přes internet, 

poskytování kempinkových prostor, poskytování on-line informací 

vztahujících se k rezervacím ubytování na dovolenou, poskytování on-line 
informací týkajících rezervací hotelů, poskytování rekreačního ubytování, 

poskytování služeb hotelů a motelů, poskytování ubytování v hotelech a 
motelech, pronájem dočasného ubytování v prázdninových domech a 

bytech, pronájem prázdninového ubytování, pronájem prázdninových 

domů, pronájem rekreačního ubytování, provozování kempů, rezervace 
dočasného ubytování v podobě prázdninových domů, rezervace hotelového 

ubytování, rezervace hotelových pokojů pro turisty, rezervace hotelů, 

rezervace hotelu (služby), rezervace penziónů, rezervace pokojů pro turisty, 
rezervace turistického ubytování, rezervace ubytování v hotelu (služby), 

rezervace ubytování v kempech, rezervační služby pro hotely, rezervování 

hotelů pro třetí osoby, služby agentur pro rezervaci ubytování o dovolené, 
služby cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, služby 

cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování v hotelu, služby 

cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného ubytování, centra denní péče, 
centra péče o děti, denní jesle, školky, denní školky, jesle, dětské jesle, 

domovy důchodců, domovy pro seniory (důchodce), jesle, jesle a centra 

denní péče, jesle (služby), mobilní jesle, péče o děti po ukončení vyučování, 
péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, poskytování 

informací o službách dětských jeslí, poskytování prostor k bydlení s 

asistencí (dočasné ubytování), respitní péče ve formě denní péče o dospělé, 
předškolní péče, služby dětských domovů, pořádání svatebních recepcí 

(místo konání), poskytování dočasného pracovního ubytování, poskytování 

komunitních center pro společenská shromáždění a setkání, poskytování 
konferenčních místností, poskytování prostor a zařízení na veletrhy 

(ubytování), poskytování prostor a zařízení na výstavy, poskytování prostor 

a zařízení na shromáždění a konference, poskytování prostor a zařízení na 
jednání správní rady, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, 

poskytování prostor pro veletrhy a výstavy, poskytování prostorů pro 

výstavy v hotelech, poskytování prostorů pro bankety a společenské akce 
na zvláštní příležitosti, poskytování ubytování na schůze, pronájem 

dočasných kancelářských prostor, pronájem místností na společenské akce, 

denní péče pro domácí zvířata, služby denní péče o psy, služby hotelů pro 
kočky, služby v oblasti poskytování obydlí pro chovné ptactvo, služby v 

oblasti poskytování obydlí akvarijních rybiček, ubytování pro domácí 

zvířata, ustájení koní, leasing nábytku, pronájem a půjčování nádobí, 
pronájem bytového zařízení, pronájem fontán na čokoládu, pronájem 

interiérového osvětlení, pronájem interiérových rohoží, pronájem 

interiérových stolů, pronájem interiérových židlí, pronájem jídelních 
příborů pronájem keramického nádobí, pronájem koberců, pronájem krytin 

na podlahy pro hotely, pronájem kuchyňského zařízení pro přípravu jídla 

pro okamžitou spotřebu, pronájem kuchyňských dřezů, pronájem ložního 
prádla, pronájem lůžek, pronájem matrací (futonů), pronájem nábytku na 

konference, pronájem nábytku na prezentace, pronájem nábytku na výstavy, 

pronájem nábytku pro hotely, pronájem nápojového skla, pronájem 
nápojových fontán, pronájem ohřívačů talířů, pronájem osvětlovacích 

přístrojů pro domácnost, pronájem osvětlovacích zařízení, pronájem 

osvětlovacího zařízení (bytového -), pronájem podlahových krytin, 
pronájem polštářů, pronájem přikrývek, pronájem prošívaných dek, 

pronájem rohoží, pronájem ručníků pro hotely, pronájem strojů na výrobu 

cukrové vaty, pronájem tapisérií pro hotely, pronájem vybavení pro 
catering, pronájem zařízení interiéru, pronájem záclon pro hotely, pronájem 

zařízení na přípravu pražené kukuřice, pronájem židlí a stolů, půjčování 
židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, bary, bary nabízející ovocné nápoje, 

bary (služby -), bistra (služby), bufetové služby, bufety rychlého 

občerstvení, čajovny, dekorace potravin, delikatesy (restaurace), denní bary 
(v restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gril - 

restaurace, hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), 

jídelny (závodní -), kavárna, kavárny, kavárny (služby), pivnice, pizzerie, 
klubové služby (poskytování jídla a nápojů), podávání alkoholických 

nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů hostům v 

restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání jídel a nápojů v 
internetových kavárnách, podávání stravování a nápojů v restauracích a 

barech, podávání stravování a nápojů v prodejnách koblih, pohostinství 

(služby), pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí (potraviny a 

nápoje), poradenské služby týkající se pekárenských technik, poradenské 

služby týkající se potravin, poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

poradenské služby v oblasti přípravy jídel, poradenství pro vaření, 
poskytování informací o barových službách, poskytování informací o oboru 

barmanství, poskytování informací ve formě návodů na přípravu nápojů, 

poskytování informací vztahujících se k přípravě jídel a nápojů, 
poskytování informací vztahujících se k barům, poskytování informací 

vztahujících se k restauracím, poskytování jídel a nápojů v restauracích, 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 
poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových 

stránek, poskytování recenzí restaurací, poskytování recenzí restaurací a 

barů, poskytování služeb zajišťujících nápoje, poskytování ubytování na 
zvláštní příležitosti, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel pro druhé na základě 
využití outsourcingu, příprava pokrmů, pronájem automatů na nápoje, 

pronájem automatů na vodu, pronájem barového vybavení, pronájem 

kuchyňského vybavení pro průmyslové účely, pronájem kuchyňských 
potřeb, pronájem kuchyňských pracovních desek, pronájem neelektrických 

plotýnek na vaření, pronájem přístrojů na vaření, pronájem zásobníků pitné 

vody, restaurace rychlého občerstvení, restaurace s odnosem jídel s sebou, 
restaurace servírující porcované maso, restaurační služby, restaurační 

služby nabízející washoku (tradiční japonskou kuchyni), restaurační služby 

poskytované hotely, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 
restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 

rezervace míst v restauraci, rezervace v restauracích (služby), rezervační 

služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání restaurací a jídel, 
salátové bary, samoobslužné restaurace, služby agentur pro rezervování 

restaurací, služby barů s vodními dýmkami, služby bufetů pro denní bary, 

služby čajoven, služby cestovních kanceláří pro rezervování restaurací, 
služby mobilních restaurací, služby nočního klubu (poskytování jídel), 

služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby osobního šéfkuchaře, 

služby restaurací podávajících ramen, služby restauračních klubů pro 
soukromé členy, služby sommelierů, služby soukromých nápojových klubů, 

služby sushi restaurací, služby tempura restaurace, služby týkající se odnosu 

jídla s sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby v oblasti 
pohostinství, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby v 

oblasti přípravy jídel, catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - jídlo 

a nápoje pro bankety, cateringové služby pro exteriér, cateringové služby 
pro hotely, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, charitativní 

služby, zejména zajišťování potravin a nápojů, charitativní služby, zejména 

poskytování jídla a pití, dodávání kávy do kanceláří (poskytování nápojů), 
gastronomické služby, konzultační služby v oblasti zajišťování potravin a 

nápojů, mobilní cateringové služby, organizace cateringu na 

narozeninových oslavách, poradenství týkající kuchařských receptů, 
poskytování jídel bezdomovcům nebo sociálně slabým, poskytování 

potravin potřebným osobám jako charitativní služby, poskytování 

stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, příprava japonských 
jídel pro okamžitou spotřebu, příprava španělských jídel pro okamžitou 

spotřebu, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, služby japonských 

restaurací, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s 
sebou, služby španělských restaurací, stravovací služby pro domovy 

důchodců, stravovací služby pro konferenční centra, stravovací služby pro 

nemocnice, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací služby pro 
podniky, stravovací služby pro podnikové jídelny, stravovací služby pro 

poskytování španělské kuchyně, stravovací služby pro poskytování 

japonské kuchyně, stravovací služby pro poskytování kuchyně v evropském 
stylu, stravovací služby pro školy, stravovací služby pro společenské a 

konferenční sály a salonky, stravovací služby pro vzdělávací zařízení, 

stravování a nápoje pro koktejlové párty, turistické restaurace, zajišťování 
hromadného stravování (catering), zajišťování stravování a nápojů pro 

výstavní prostory, zajišťování stravování a nápojů pro konferenční prostory, 

zásobování, zásobování potravinami v podnicích rychlého občerstvení, 
poskytování zařízení a vybavení, vše pro účely jednání, konferencí, 

seminářů a banketů, restaurace, koktejlové salonky (bary), zprostředkování 
pokojů v hotelech a penzionech, značkové rezidence (přechodné 

ubytování), obsluhované pokoje; (44) hygienická a kosmetická péče o 

člověka, hygienická péče o zvířata, péče o čistotu a hygienu zvířat, péče o 
čistotu domácích zvířat, péče o domácí zvířata, péče o zvířata, služby péče 

o hygienu a krásu, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví 

zvířat, služby zdravotní péče, úprava (česání) zvířat, veterinární chirurgické 
služby, veterinární služby, zemědělské služby, služby akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, zvířata chovaná v domácnosti (péče o čistotu 

-), lesnické služby, obnova lesa, obhospodařování vodních ploch 
(akvakultura), odchov zvířat, poradenství týkající se sázení stromů, 

poradenství v oblasti zemědělství, služby rybích farem, služby zalesňování, 

včelařské služby, veterinární a zemědělské služby, výsadba stromů, výsadba 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 11 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stromů za účelem kompenzace uhlíkových emisí, zahradnické služby a 

služby zahradní architektury, zemědělské služby, výsev semen, chov koček, 

chov koní, chov plnokrevných koní, chov prasat, chov skotu, informační 
služby týkající se zemědělství, kompilace informací vztahujících se k 

ptákům, koňské farmy, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, 

poradenství vztahující se k výživě zvířat, poradenství vztahující se k chovu 
zvířat, poskytování informací o ptactvu, pronájem dobytka, služby chovu 

dobytka, služby chovu drůbeže, služby plemenitby dobytka, služby 

dávkování krmiva pro zvířata, služby v oblasti chovu a plemenitby, služby 
v oblasti chovu a plemenitby koní, služby v oblasti chovu hospodářských 

zvířat, služby v oblasti chovu ovcí, služby v oblasti plemenitby koní, 

sterilizace zvířat, umělé oplodnění zvířat, zemědělské služby (chov zvířat), 
zemědělské služby (pěstování plodin), služby v oblasti setí semen, služby v 

oblasti výsevu, floristické služby, hubení plevele, hubení plevele pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, informační služby týkající se 

rostlinstva, informační služby vztahující se k používání chemikálií v 

zahradnictví, informační služby vztahující se k používání organických 
hnojiv v zahradnictví, informační služby vztahující se k používání hnojiv v 

zahradnictví, krajinářské zahradní úpravy s květinovou výzdobou pro 

interiéry budov, květinová aranžmá (pronájem), likvidace parazitů pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, likvidace plevele, navrhování 

krajinářských úprav, navrhování květinových aranžmá, návrhy květinových 

aranžmá, ničení plevele, péče o rostliny v květináčích, péče o rostliny 
(zahradnické služby), péče o zahradu nebo květinové záhony, péče o 

trávníky, pěstitelské poradenské služby vztahující se k zahradnictví, 

pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, pokládání trávníku, 
pokládání umělých trávníků, poradenské služby týkající se vodních zahrad, 

poradenské služby v oblasti zahradnictví, poradenské služby vztahující se k 

pokládání trávníků, poradenské služby vztahující se k výběru trávníků, 
poradenství pro zahrádkářství, poradenství týkající se pěstování rostlin, 

poskytování informací k určování rostlin a květin pro zahradnické účely, 

poskytování informací o zahradničení, poskytování informací týkajících se 
pronájmu rostlin v květináčích, poskytování informací týkajících se 

pronájmu sekaček na trávu, poskytování informací týkajících se výsadby 

zahradních stromů, pronájem interiérových rostlin, pronájem květin, 
pronájem rostlin, pronájem rostlin v květináčích, pronájem sekaček na 

trávu, pronájem zahradnického náčiní, rostlinné školky, rozptylování 

zahradnických chemikálií, sečení trávníků, služby týkající se péče o 
zahrady, služby v oblasti květinářství, služby v oblasti zahradnictví, služby 

zahradní architektury, stromové školky, údržba trávníků, údržba zahrad, 

výsadba rostlin, výsadba zahradních stromů, zahrádkářské a zahradnické 
služby, zahradní architektura (služby -), zahradnické informace a rady, 

zhotovování věnců, fyzická rehabilitace, chirurgie, genetické testování 

zvířat, informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 
informační služby vztahující se k veterinářským farmaceutickým 

výrobkům, laboratorní analytické služby týkající se ošetřování zvířat, 

lékařské informační služby poskytované prostřednictvím internetu, masáž 
koní, masáž psů, nemocniční služby pro domácí zvířata, odběr zvířecího 

spermatu, odborné konzultační služby v oblasti veterinárních služeb, péče 

o ryby, podkování a údržba kopyt koní, péče o ptáky, poradenské služby v 
oblasti péče o ryby, poradenské služby v oblasti péče o domácí zvířata, 

poradenství v oblasti péče o ptáky, poradenství vztahující se k péči o zvířata, 

poskytování informací týkajících se chovu zvířat, poskytování informací 
týkajících se veterinárních služeb, pronájem ultrazvukových 

diagnostických zařízení, pronájem veterinárních nástrojů, rentgenové 

služby, služby oplodňování in vitro pro zvířata, služby podkováře, služby 
rentgenových techniků, služby testování výkonnosti zvířat, služby umělého 

oplodnění, služby v oblasti péče o akvarijní rybičky, služby v oblasti péče 

o domácí mazlíčky, služby v oblasti péče o domácí ptactvo, služby v oblasti 
snižování hmotnosti, služby v oblasti veterinární chirurgie, veterinární 

chirurgie, veterinární informační služby poskytované prostřednictvím 

internetu, veterinární nemocnice, veterinární poradenské služby, vkládání 
podkožních mikročipů pro domácí zvířata pro účely sledování a 

identifikace, hygienická a kosmetická péče o zvířata, kosmetická péče o 
zvířata, koupání domácích mazlíčků, služby salonů krásy pro domácí 

zvířata, služby salonů krásy pro domácí mazlíčky, služby salonů krásy pro 

kočky, služby salonů krásy pro psy, služby v oblasti péče o psy, stříhání 
psů, stříhání zvířat, zvířecí salony krásy, aromaterapeutické služby, 

bylinkářství, chiropraktika, chiropraxe, dietetické konzultační služby 

(lékařské), dietetické služby, dohled nad programy snižování hmotnosti, 
elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, farmaceutické služby, 

fyzioterapie, genetické poradenství, genetické testy na zvířatech pro 

diagnostické nebo léčebné účely, hlasová a řečová terapie, hloubkové 
masáže, hodnocení kontroly hmotnosti, hodnocení udržování hmotnosti, 

homeopatické klinické služby, hospice, hydroterapeutické služby, 

hydroterapie, hypnoterapie, informace týkající se masáží, informační služby 

se zaměřením na zdravotní péči, informační služby týkající se zdravotní 

péče, informační služby vztahující se ke zdravotní péči, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé), konzultace vztahující se ke zdravotní péči, 
konzultace vztahující se k biorytmům, konzultační služby týkající se péče o 

zdraví, konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, konzultační služby vztahující se k hubnutí, 
kryoterapeutické služby, laboratorní analytické služby týkající se ošetřování 

osob, lázeňské služby, léčba alergií, léčba drogové závislosti, léčba pro 

odvykání kouření, léčba toxikomanů, léčba týkající se kontroly hmotnosti, 
lidské tkáňové banky, logopedické služby, logopedie, masáž chodidel, 

masáž horkými kameny, masáže, masáže a terapeutické shiatsu masáže, 

meditace (služby), monitorování pacientů, moxibusce, muzikoterapie pro 
fyzické, psychologické a poznávací účely, naprapatie, nemocniční služby 

pečovatelských domů, nutriční poradenství, odborné poradenství se 
zaměřením na zdraví, odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, 

odborné poradenství v oblasti výživy, odlehčovací služby v podobě 

ošetřovatelských služeb, on-line poskytování lékařských záznamů s 
výjimkou zubního lékařství, ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), 

osteopatie, patologické služby týkající se léčby osob, péče o zdraví v 

podobě organizací pro zachování zdraví, péče pro hospitalizované a 
ambulantní pacienty, pečovatelské domy, pečovatelské domy (služby), 

plánování a dohled v oblasti snižování tělesné hmotnosti, plánované 

rodičovství, plánování a kontrola diet, plánování programů snižování 
hmotnosti, pomoc jednotlivcům při odvykání kouření, poradenské služby 

týkající se zdraví, poradenské služby týkající se diet, poradenské služby 

týkající se regulace hmotnosti, poradenské služby týkající se úbytku váhy, 
poradenství týkající se osobní péče o seniory (zdraví), poradenství týkající 

se pracovní terapie, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství v 

oblasti kojení, poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenství v 
oblasti stravování, poradenství v oblasti výživy, porodní asistentky (služby 

-), porodnické služby, poskytování cvičebních prostor a zařízení k léčebným 

rehabilitačním účelům, poskytování informací o kojení, poskytování 
informací o potravinových doplňcích a výživě, poskytování informací o 

zdraví, poskytování informací týkajících se tradičních japonských masáží, 

poskytování informací týkajících se chiropraxe, poskytování informací o 
zdravotní péči po telefonu, poskytování informací týkajících se lékařského 

vyšetření, poskytování informací týkajících se moxibusce, poskytování 

informací týkající se akupunktury, poskytování informací týkajících se 
dietního a výživového poradenství, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, poskytování informací v oblasti výživy, 

poskytování léčebných služeb o oblasti odvykání kouření, poskytování 
programů na snížení hmotnosti, poskytování respitní péče, poskytování 

služeb týkajících se zdravotní péče v domácím prostředí, poskytování 

služeb zdravotní péče v domácím prostředí, poskytování výživových 
informací o jídle, poskytování zařízení pro tělesnou rehabilitaci, 

poskytování zdravotní péče v domácím prostředí, pracovní terapie a 

rehabilitace, příprava zpráv vztahujících se k záležitostem v oblasti 
zdravotní péče, přizpůsobování naslouchacích pomůcek, pronájem 

nemocničních zařízení, průzkumy v oblasti hodnocení zdravotního rizika, 

rady ohledně alergií, reflexologie, rehabilitace drogově závislých pacientů, 
rehabilitace pacientů závislých alkoholu, rehabilitace pacientů závislých na 

narkotikách, rehabilitace pacientů zneužívajících omamné látky, řízená 

zdravotní péče, sanatoria, služby akupunktury, služby hudební terapie, 
služby kyslíkového baru, služby lymfodrenáže, služby mikrodermabraze, 

služby oční optiky, služby optiků, služby péče o duševní zdraví, služby 

poskytované dietetikem, služby pracovní terapie, služby pro léčbu 
nespavosti, služby respitní péče v podobě domácí ošetřovatelské péče, 

služby pro léčbu závislostí, služby sanatorií, služby týkající se reiki, služby 

v oblasti baňkové terapie, služby v oblasti domácí hydroterapie, služby v 
oblasti domácí ošetřovatelské péče, služby v oblasti domácí zdravotní péče, 

služby v oblasti plánování programů na snižování hmotnosti, služby v 

oblasti reflexologie, služby zubního lékařství, arteterapie (léčba výtvarným 
uměním), behaviorální analýza k lékařským účelům, hodnocení osobnosti 

(služby v oblasti duševního zdraví), holistická psychoterapie, individuální a 
skupinové psychologické služby, konzultační služby vztahující se k chování 

jednotlivce, poradenství týkající se integrální psychologie, poradenství 

vztahující se k psychologické léčbě zdravotních potíží, poradenství 
vztahující se k psychologické úlevě při zdravotních potížích, poskytování 

informací v oboru psychologie, poskytování informací vztahujících se ke 

změně chování, poskytování zařízení pro duševní rehabilitaci, příprava 
psychologických profilů, příprava psychologických profilů pro léčebné 

účely, příprava psychologických zpráv, provádění psychologických 

posudků a vyšetření, psychiatrické konzultace, psychiatrické služby, 
psychiatrické testování, psycholog (služby -), psychologická léčba, 

psychologická péče, psychologická testování pro léčebné účely, 

psychologická vyšetření, psychologické konzultace, psychologické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 12 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenské služby v oboru sportu, psychologické poradenství, 

psychologické poradenství pracovníkům, psychologické poradny, 

psychologické testování, psychometrická testování pro léčebné účely, 
psychoterapeutická činnost, psychoterapie, psychoterapie pro kojence, 

služby poskytované psychology, služby psychologické diagnostiky, služby 

psychologických posudků, služby psychologických posudků a vyšetření, 
služby psychoterapeuta, služby v oblasti psychoterapie, služby v oboru 

psychologie práce, služby psychologa, kosmetické laserové odstranění 

tetování, laserové odstraňování tetování, provádění tetování, tělový 
piercing, tetovací salony, tetování, tetování domácích zvířat pro 

identifikační účely, zavádění piercingu, analýzy barvy (kosmetické služby), 

aplikace kosmetických výrobků na obličej, aplikace kosmetických výrobků 
na tělo, barvení obočí, barvení očních řas, depilace voskem, depilační 

ošetření, depilační procedury, dodávání vybavení vířivek, elektrolýza pro 
kosmetické účely, estetické služby, holičské služby, holičství, hygienická a 

kosmetická péče, hygienická péče o lidské jedince, injekční zavedení 

výplňových materiálů ke kosmetickým účelům, kadeřnické salony, 
kadeřnické salony pro děti, kadeřnické salony pro muže, kadeřnické salony 

pro příslušníky armády, kadeřnické salony pro ženy, kadeřnické salony 

(služby), kadeřnické služby, kadeřnictví, konzultační služby ohledně líčení 
poskytované on-line nebo osobně, konzultační služby týkající se 

kosmetické péče, konzultační služby v oboru líčení, konzultační služby 

vztahující se ke kosmetice, kosmetická analýza, kosmetická elektrolýza, 
kosmetická elektrolýza k odstranění ochlupení, kosmetická laserová léčba 

pokožky, kosmetická laserové ošetření na podporu růstu vlasů, kosmetická 

péče, kosmetická péče o chodidla, kosmetická péče o tělo, kosmetická péče 
pro lidi, kosmetické konzultační služby, kosmetické laserové ošetření 

metličkových žilek, kosmetické laserové ošetření křečových žil, kosmetické 

laserové ošetření plísně na nehtech u nohou, kosmetické laserové ošetření k 
odstranění nežádoucího ochlupení, kosmetické ošetření obličeje, 

kosmetické ošetření vlasů, kosmetické ošetřování, kosmetické poradenské 

služby, kosmetické poradenství, kosmetické služby péče o obličej, 
kosmetické služby péče o tělo, kosmetické služby týkající se líčení, laserové 

omlazování pleti, laserové zpevňování pleti, lázně, liposukce, manikúra, 

manikúra a pedikúra, mytí vlasů šamponem, nanášení samoopalovacích 
přípravků na lidské tělo nástřikem, nanášení samoopalovacích přípravků 

nástřikem, nanášení samoopalovacích přípravků v opalovacích studiích, 

narovnávání vlasů, natáčení očních řas, navazování vlasů, odstraňování 
celulitidy, on-line poradenské služby ohledně líčení, ondulace vlasů, 

opalovací salony, opalovací studia, osobní terapeutické služby pro 

odstraňování celulitidy, osobní terapeutické služby vztahující se k obnově 
růstu vlasů, osobní terapeutické služby pro úpravu krevního oběhu, osobní 

služby pro odstraňování ochlupení, osobní terapeutické služby pro 

rozpouštění tuku, péče o nehty (služby), peče o vlasy, pedikúra, 
permanentní make-up (služby), poradenské služby v oblasti péče o pleť, 

poradenské služby vztahující se k péči o vlasy, poradenství poskytované 

prostřednictvím internetu v oboru péče o tělo a krásu, poradenství v oboru 
péče o tělo a krásu, poskytování hygienických zařízení, poskytování 

informací o kráse, poskytování informací o tureckých lázních, poskytování 

informací o veřejných lázních, poskytování informací týkajících se služeb 
salonů krásy, poskytování informací v oboru úpravy vlasů, poskytování 

mobilních toalet na akce, poskytování služeb sauny, poskytování tureckých 

lázní, poskytování veřejných lázní, poskytování veřejných lázní pro osobní 
hygienu, poskytování veřejných záchodků, poskytování zařízení solárií, 

prodlužování řas, pronájem mobilního zdravotního vybavení, pronájem 

přenosných záchodů, pronájem prostorů nebo zařízení umýváren, pronájem 
sprch, pronájem strojů a přístrojů pro použití v salonech krásy a holičstvích, 

pronájem strojů a zařízení k použití v salonech krásy nebo holičstvích, 

pronájem zařízení pro péči o pleť, pronájem zásobníků na navíjecí ručníky, 
pronájem zdravotnických zařízení, provozování lázeňských domů, 

provozování veřejných lázní pro zdravotní účely, salony (kadeřnické -), 

salony krásy, salony péče o pleť, sauny (služby), služby barvení řas, služby 
holičství, služby kadeřnických salonů, služby kadeřnictví a salonu krásy, 

služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, služby kosmetické péče o 
pleť a tělo, služby kosmetického salonu, zejména se zaměřením na řasy, 

služby mikropigmentace, služby odstraňování ochlupení laserem, salony 

péče o nehty; (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a 
vymáhací služby, osobní a společenské služby, právní služby, analýza 

otisků prstů, bezpečnostní inspekční služby pro třetí osoby, bezpečnostní 

kontrola osob a zavazadel na letištích, bezpečnostní kontroly zavazadel pro 
letecké společnosti, bezpečnostní označování dokumentů, bezpečnostní 

prohlídka zavazadel, bezpečnostní prověrky pro přípravu dokladů 

totožnosti, bezpečnostní služby na ochranu majetku, bezpečnostní služby na 
ochranu osob, bezpečnostní služby ostrahy pro budovy, bezpečnostní 

služby při veřejných akcích, bezpečnostní služby pro budovy, bezpečnostní 

služby pro ochranu osob a majetku, bezpečnostní značení zboží, botičky na 

kola automobilů, civilní obrana, civilní ochrana, detektivní služby v 

obchodech, dohled v uzavřeném okruhu, dohledávání odcizeného majetku, 

forenzní analýza videozáznamů z bezpečnostních kamer pro účely 
předcházení podvodům a krádežím, forenzní poradenství pro kriminální 

vyšetřování, hledání ztracených klíčů, hodnocení bezpečnosti, hodnocení 

bezpečnostních rizik, informace o hledání pohřešovaných osob, informace 
o nehodách, informační služby vztahující se k bezpečnosti, kontrola 

zavazadel pro bezpečnostní účely, konzultace v oboru bezpečnosti na 

pracovišti, konzultační služby pro prevenci zločinů, konzultační služby v 
oboru národní bezpečnosti, kriminální vyšetřování, letištní bezpečnostní 

kontrola zavazadel, letištní bezpečnostní služby, monitorování 

bezpečnostních systémů, monitorování bezpečnostních a poplašných 
zařízení, monitorování požárních poplašných zařízení, navrácení 

odcizených vozidel, noční hlídací služba, noční strážní služba, osobní 
ochrana, osobní strážce, ostraha zařízení, otevírání bezpečnostních zámků, 

otevírání dveřních zámků, otevírání zámků (zámečnické služby), ověřování 

informací týkajících se totožnosti osob (služby ověřování totožnosti), 
policejní ochrana, policejní služby, pomoc při lokalizaci ztracených 

domácích zvířat, pomoc prostřednictvím záchranných člunů, poradenské 

služby vztahující se k přípravě norem, poradenské služby vztahující se k 
ochraně zdraví a bezpečnosti, poradenské služby vztahující se k 

bezpečnosti, poradenství o bezpečnostních předpisech při práci, poradenství 

v oblasti bezpečnosti, poradenství v oblasti fyzické bezpečnosti, 
poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit, poradenství v oblasti 

prevence požárů, poradenství v oboru ochrany před zářením, poskytování 

informací týkajících se bezpečnostních služeb ochranky, poskytování 
informací týkajících se pronájmu požárních poplašných zařízení, 

poskytování informací týkajících se služeb osobních strážců, poskytování 

průzkumných a sledovacích služeb, poskytování služeb v oblasti 
prověřování osob, pronájem bezpečnostních schránek, pronájem 

bezpečnostních zařízení, pronájem bezpečnostního vybavení, pronájem 

poplašných zařízení, prověřovací služby, půjčování ochranných oděvů, 
sledování kradených vozidel, služby bezpečnostní ochranky, služby detekce 

bomb, služby elektronického monitorování pro bezpečnostní účely, služby 

likvidace bomb, služby likvidace výbušných materiálů, služby ochranky k 
ochraně majetku a osob, služby osobních strážců, služby ostrahy, služby 

ostrahy pro zabránění vniknutí zlodějů, služby plavčíka, služby prověřování 

osoby před nástupem do zaměstnání, služby spojené s otisky prstů, služby 
týkající se kontroly pasů (bezpečnost), služby v oblasti bezpečnostních 

prohlídek leteckých pasažérů, služby v oblasti bezpečnosti pasažérů v 

letadlech, služby v oblasti dozoru, služby v oblasti držení klíčů, asistence 
při oblékání kimona, astrologické a duchovní služby, detektivní služby, 

detektivní vyšetřování, doprovod do společnosti, eskortní agentury 

(společenské), hlídání dětí, hlídání dětí (služby), hlídání domů v době 
nepřítomnosti majitelů, informace o módě (poskytování), lobbistické 

služby, s výjimkou těch pro komerční účely, konzultace v oboru osobních 

vztahů, manželské poradenství, on-line služby navazování sociálních 
kontaktů, opatrování domácích zvířat, opatrovnická péče, osobní 

konzultační služby v oblasti módy, plánování a zajišťování svatebních 

obřadů, podpora při úmrtí blízké osoby, pohřební služby, poručnické 
služby, poskytování a pořádání necírkevních nenáboženských civilních 

manželských obřadů, poskytování asistenčních psů nevidomým, 

poskytování emocionální podpory rodinám, poskytování emocionální 
podpory pacientům s rakovinou a jejich rodinám prostřednictvím 

interaktivních on-line fór, poskytování informací o módě, poskytování 

obuvi osobám v nouzi (charitativní služby), poskytování oděvů potřebným 
osobám (dobročinné služby), poskytování osobní podpory rodinám 

pacientů trpících chorobami ohrožujícími jejich život, poskytování právních 

služeb hospitalizovaným pacientům a pacientům v dlouhodobých 
léčebnách, poskytování služeb osobní podpory pacientům trpícím 

rakovinou a jejich rodinám, psaní soukromých dopisů, půjčování klenotů, 

půjčování oděvů, půjčování šatů, seznamovací služby, služby adopce zvířat, 
služby adopčních agentur, služby detektivních agentur, služby doprovodu, 

služby krmení koček (v nepřítomnosti majitele), služby měření velikosti 
podprsenek, služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím 

mobilních aplikací ke stažení, služby poskytování společnosti seniorům a 

zdravotně postiženým osobám, služby (seznamovací -), služby seznamovací 
agentury, služby sociálních sítí online, služby svatebních kaplí, služby 

týkající se venčení psů, služby v oblasti manželského poradenství, služby v 

oblasti politického lobování, stylingové služby v oblasti osobního šatníku, 
poskytování informací týkajících se služeb půjčování oděvů, pronájem bot, 

pronájem ochranných masek, pronájem ochranných oděvů a zařízení, 

pronájem ochranných přileb, pronájem záchranných vest, půjčování obleků 
a večerních šatů, půjčování smokingů, půjčování společenských oděvů, 

půjčování uniforem, hledání osob unikajících před spravedlností, pátrání po 

nezvěstných osobách, poradenské služby v oblasti soukromého vyšetřování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 13 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby v oblasti ověřování identity, služby v oblasti pátrání po osobách na 

útěku (uprchlíků), vyhledávání osobních informací, vyhledávání ztracených 

osob, vyšetřování krutého zacházení se zvířaty, vyšetřování osobních 
informací, vyšetřování týkající se pohřešovaných osob, seznamovací 

agentury, internetové seznamovací služby, seznamovací služby 

poskytované prostřednictvím sociálních sítí, služby agentur v oblasti 
seznamování osob, služby agentur zprostředkujících seznamování osob, 

služby seznamovacích agentur, služby v oblasti seznamování 

prostřednictvím počítače, služby video seznamování, svatební agentury, 
seznamovací služby prostřednictvím počítače. 

(591) Barevná 

(730) Hronek & partners s.r.o., Václavské náměstí 832/19, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-555589 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(511) 35, 39, 41, 43, 44, 45 

(540) SEVEN STARS 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 

zprostředkovatelské služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 
marketing a propagační služby, reklamní, marketingové a propagační 

služby, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních osobností, 

agentury pro práci s veřejností, aktualizace reklamních informací v 
počítačové databázi, aktualizace reklamních materiálů, asistence 

managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, asistence pro vedení v 

obchodních podnicích ohledně reklamy, bannerová reklama, digitální 
reklamní služby, elektronické obchodní služby, a to poskytování informací 

o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním a 

prodejním účelům, elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, 
event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), filmová reklama, 

finanční marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexování 

webových stránek pro komerční nebo reklamní účely, konzultace pro styk s 
veřejností, konzultace v oboru styku s veřejností, konzultace vztahující se 

ke stykům s veřejností, lobování komerční, obchodní lobbistické služby, 
pomoc při vedení obchodních podniků ohledně styku s veřejností, 

poradenské služby ohledně styku s veřejností, poradenství pro styk s 

veřejností, poradenství týkající se komunikačních strategií v oblasti vztahů 
s veřejností, poradenství týkající se vztahů s veřejností, provádění studií v 

oblasti styku s veřejností, studie o práci s veřejností, studie o styku s 

veřejností, studie v oboru styku s veřejností, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, aranžování výkladních skříní, aranžování výkladů, 

aranžování výloh, expoziční služby zaměřené na obchodní propagaci 

výrobků, organizace a řízení prezentací výrobků, pořádání expozic pro 
komerční účely, pořádání expozic pro obchodní účely, pořádání expozic pro 

reklamní účely, pořádání předváděcích akcí pro komerční účely, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, pořádání předváděcích akcí pro 
reklamní účely, předvádění výrobků, předvádění zboží, předvádění zboží 

pro reklamní účely, prezentace finančních produktů ve sdělovacích 

prostředcích, pro účely maloobchodního prodeje, prezentace fotografického 
vybavení (pro reklamní účely), prezentace výrobků prostřednictvím 

sdělovacích prostředků všeho pro maloobchodní účely, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prezentace zboží a 
služeb elektronickou cestou, také v rámci služeb takzvaného teleshoppingu 

a homeshoppingu, prezentace zboží a služeb, příprava a prezentace 

audiovizuálních ukázek pro reklamní účely, služby obchodních výstav a 
veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), obchodní předváděcí 

akce (pořádání -), organizace a pořádání veletrhů pro komerční nebo 

reklamní účely, organizace módních přehlídek k reklamním účelům, 
organizace obchodních a podnikatelských výstav, organizace obchodních 

veletrhů, organizace výstav a veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

organizování a vedení výstav k účelům obchodu, organizování a vedení 
výstav k obchodním účelům, organizování akcí pro komerční a reklamní 

účely, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, 

propagační a reklamní účely, organizování komerčních nebo propagačních 
veletrhů a výstav, organizování komerčních nebo propagačních výstav, 

organizování akcí pro komerční a propagační účely, módní přehlídky k 

obchodním účelům, organizování komerčních nebo propagačních veletrhů, 
organizování módních přehlídek pro obchodní účely, organizování 

prodejních trhů pro obchodní a reklamní účely, organizování výstav a akcí 

k obchodním nebo reklamním účelům, organizování výstav pro obchodní 
účely, plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k 

ekonomickým a reklamním účelům, pořádání a řízení odborných veletrhů, 

pořádání a řízení výstav pro obchodní účely, pořádání a vedení obchodních 

prezentací, pořádání a vedení uměleckých výstav pro komerční nebo 

reklamní účely, pořádání a vedení veletrhů a výstav pro reklamní účely, 
pořádání a vedení veletrhů a výstav pro obchodní účely, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, pořádání veletrhů v oblasti automobilového 

průmyslu, pořádání virtuálních výstavních veletrhů on-line, pořádání výstav 
květin a rostlin pro obchodní nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, marketing zboží a služeb druhých prostřednictvím 

distribuce kuponů, organizace a management obchodních motivačních a 
věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, organizace, provozování a kontrola prodeje a 

propagačních motivačních programů, organizace zákaznických věrnostních 
programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, organizační 

konzultace týkající se věrnostních programů pro zákazníky, organizování a 
řízení zákaznických věrnostních programů, organizování, provozování a 

dohled nad motivačním systémem, organizování, provozování a kontrola 

motivačních programů, organizování, provozování a kontrola pobídkových 
systémů, organizování, provozování a dohled nad pobídkovými programy, 

organizování, provozování a kontrola věrnostních a motivačních programů, 

organizování, provozování a kontrola zákaznických věrnostních programů, 
podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

podpora prodeje zboží a služeb třetích osob udělováním nákupních bodů za 

používání kreditních karet, propagace prodeje pro třetí osoby poskytovaná 
prostřednictvím distribuce a správy karet pro zvýhodněné uživatele, 

propagace zboží a služeb druhých prostřednictvím správy prodejních a 

propagačních pobídkových programů zahrnujících obchodní známky, řízení 
odběratelských vztahů (customer relationship management), řízení 

věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, služby v oblasti 

správy věrnostních karet, služby věrnostních programů, služby 
zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

správa hotelových pobídkových programů jiných subjektů, správa 

prodejních a propagačních pobídkových programů, správa programů 
pobídek na podporu prodeje, správa programů pro pravidelné cestující v 

letecké přepravě, správa slevového programu, který umožňuje účastníkům 

získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím členské slevové karty, 
správa věrnostních a pobídkových programů, správa věrnostních programů 

na základě nákupních kupónů, poskytování prostor, času a médií pro 

reklamu, bilboardy reklamní (pronájem -), leasing reklamních billboardů, 
poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru 
v periodických publikacích, novinách a časopisech, poskytování 

reklamního prostoru elektronickými prostředky a globálními informačními 

sítěmi, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
celosvětovými informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru v 

elektronických médiích, poskytování reklamního prostoru na celosvětové 

počítačové síti, poskytování reklamního prostoru, pronájem billboardů 
(reklamních ploch), pronájem digitálních billboardů, pronájem míst/ploch 

pro reklamu, pronájem plakátovacích ploch, pronájem reklamní plochy ve 

vlacích, pronájem reklamní plochy na letácích, pronájem reklamní plochy 
na železničním zařízení, pronájem reklamních ploch a reklamního 

materiálu, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního času v kinech, pronájem 
reklamního prostoru na webových stránkách, pronájem reklamního prostoru 

on-line, pronájem reklamního prostoru na internetu za účelem inzerce 

pracovních míst, pronájem reklamního prostoru na internetu, reklamní 
prostor na internetu (pronájem -), zajišťování reklamního prostoru v 

novinách, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 
tištěných materiálů, vzorků), distribuce letáků, brožur, tiskovin a vzorků pro 

reklamní účely, distribuce propagačních materiálů, distribuce propagačních 

materiálů, především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro 
katalogový zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, distribuce propagačního 

materiálu, distribuce prospektů a reklamních vzorků, distribuce prospektů a 
vzorků, distribuce reklam a komerčních oznámení, distribuce reklamní 

korespondence a reklamních příloh pravidelných vydání, distribuce 

reklamních brožur, distribuce reklamních inzerátů, distribuce reklamních 
letáků, distribuce reklamních materiálů poštou, distribuce reklamních 

materiálů (letáků, prospektů, brožur, vzorků, zejména pro zásilkové prodeje 

dle katalogu) zahraniční či nikoliv, distribuce reklamních materiálů, 
distribuce reklamních textů, distribuce tištěných propagačních materiálů 

poštou, distribuce vzorků, distribuce vzorků k reklamním účelům, 

distribuce zboží k reklamním účelům, podpora prodeje zboží a služeb třetích 
osob prostřednictvím distribuce tištěných materiálů a reklamních soutěží, 

přímá poštovní reklama, propagace prodeje zboží a služeb třetích osob 

cestou distribuce tiskovin a propagačních soutěží, propagace zboží a služeb 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 14 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třetích osob prostřednictvím distribuce karet na slevy, propagace zboží a 

služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, reklamní materiály 

(šíření), reklamní nebo inzertní materiály (rozšiřování -), rozšiřování 
(distribuce) reklamních vzorků, rozšiřování (distribuce) vzorků, rozšiřování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy pro třetí osoby prostřednictvím 

internetu, rozšiřování vzorků (zboží), šíření letáků pro reklamní účely, 
šíření reklam, šíření reklamních a propagačních materiálů, šíření 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, šíření reklamních 

materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), šíření reklamních materiálů na 
veřejných prostranstvích, šíření reklamních materiálů on-line, šíření 

reklamy poštou, šíření reklamy pro třetí osoby prostřednictvím online 

komunikačních sítí po internetu, šíření reklamy pro třetí osoby, šíření 
reklamy prostřednictvím on line komunikačních sítí, služby v oblasti šíření 

reklamních materiálů, zajišťování distribuce reklamní literatury v reakci na 
telefonickou poptávku, služby spočívající v zasílání adresných reklamních 

materiálů, poskytované specializovanými agenturami, šíření reklamy 

prostřednictvím internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, konzultace v oblasti 

reklamy v tisku, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, konzultace v 

oblasti segmentace trhu, konzultační služby v oblasti reklamy, 
marketingová asistence, marketingové konzultační služby, marketingové 

poradenské služby, marketingové poradenství, obchodní poradenské služby 

vztahující se k marketingu kampaní ke shromažďování finančních 
prostředků, analýza marketingových trendů, obchodní poradenské služby 

vztahující se k propagaci kampaní na shromažďování finančních 

prostředků, obchodní poradenské služby vztahující se k marketingu, 
obchodní poradenství týkající se reklamy, obchodní poradenství v oblasti 

propagační činnosti, obchodní poradenství vztahující se ke konzultacím v 

oboru marketingového řízení, administrativa (obchodní) udělování licencí 
ke zboží a službám druhých, administrativa prodeje, administrativní služby 

související s odkazováním klientů na právníky, administrativní služby 

související s doporučováním pacientů k vyšetření, administrativní služby v 
oblasti příjmu prodejních objednávek, administrativní služby v oblasti 

zpracování reklamací v záruční době, administrativní řízení hotelů, 

administrativní zpracování dat, řízení lidských zdrojů a náborové služby, 
kancelářské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, sběr a 

systemizace dat z obchodní a podnikatelské činnosti, adresy (kompilace 

seznamů -), adresy (sestavování seznamů -), kompilování obchodních 
adresářů, soupisů, obchodní informace (sběr-), obchodní informace 

(sestavování -), počítačové sestavování seznamů objednávek, počítačové 

sestavování zákaznických indexů, počítačové vyhledávání obchodních 
informací, počítačový sběr dat z prodejních míst pro maloobchodníky, 

poradenství ohledně přípravy obchodních statistik, příprava obchodních 

statistických informací, příprava statistických obchodních dat, řízení 
obchodních záznamů, sběr informací pro podnikatelské subjekty, sběr 

obchodních informací, sběr obchodních statistik, sběr statistických údajů 

pro podnikání, sběr statistik pro podnikatelské subjekty, sestavování 
obchodních adresářů on-line, sestavování obchodních adresářů určených ke 

zveřejnění na internetu, sestavování obchodních rejstříků, sestavování 

obchodních statistik, sestavování obchodních statistik obchodních 
informací, sestavování rejstříků informací pro komerční nebo reklamní 

účely, sestavování rejstříků pro dovozce, sestavování rejstříků pro vývozce, 

sestavování seznamů potencionálních zákazníků, sestavování seznamů pro 
přímé zasílání reklamních materiálů (direct mailing), sestavování 

statistických modelů pro poskytování informací o dynamice trhu, 

sestavování statistik pro reklamu, sestavování statistik pro obchodní nebo 
komerční účely, služby počítačového zpracování obchodních informací, 

správa finančních záznamů, získávání obchodních informací ohledně stavu 

společnosti, získávání obchodních informací ohledně aktivit společnosti, 
průzkum trhu, pronájem kancelářských strojů, dražební služby, pronájem 

prodejních automatů, maloobchodní nebo velkoobchodní služby pro 

farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 
maloobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, maloobchodní 

prodej audiovizuálního zařízení, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní 
prodej časoměrných přístrojů, maloobchodní prodej chemikálií pro použití 

v zemědělství, maloobchodní prodej čokolády, maloobchodní prodej 

cukrářských výrobků, maloobchodní prodej deštníků, maloobchodní prodej 
dezertů, maloobchodní prodej dietetických přípravků, maloobchodní prodej 

her, maloobchodní prodej hraček, maloobchodní prodej hudebních nástrojů, 

maloobchodní prodej kávy, maloobchodní prodej kovového zboží, 
maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej erotických 

pomůcek, maloobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, 

maloobchodní prodej kakaa, maloobchodní prodej masa, maloobchodní 
prodej materiálů pro výtvarníky, maloobchodní prodej pečiva, 

maloobchodní prodej piva, maloobchodní prodej papírnického zboží, 

maloobchodní prodej obuvi, maloobchodní prodej oblečení, maloobchodní 

prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej nábytku, 

maloobchodní prodej nádobí, maloobchodní prodej mražených jogurtových 

krémů, maloobchodní prodej mořských plodů, maloobchodní prodej 
mléčných výrobků, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu lidí, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej školních 
pomůcek, maloobchodní prodej sorbetů, maloobchodní prodej sportovního 

vybavení, maloobchodní prodej sportovních předmětů, maloobchodní 

prodej svátečních dekorací, maloobchodní prodej tabákových předmětů, 
maloobchodní prodej tabáku, maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní 

prodej toaletních potřeb, maloobchodní prodej uměleckých děl, 

maloobchodní prodej vybavení pro vaření jídel, maloobchodní prodej 
vozidel, maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej 

zařízení pro fyzikální terapii, maloobchodní prodej zařízení do bytu, 
maloobchodní prodej zavazadel, maloobchodní prodej zmrzliny, 

maloobchodní služby týkající se umělých kožešin, velkoobchodní prodej 

mléčných výrobků, velkoobchodní prodej mořských plodů, velkoobchodní 
prodej mražených jogurtových krémů, velkoobchodní prodej nástrojů 

sloužících k přípravě pokrmů, velkoobchodní prodej nealkoholických 

nápojů, velkoobchodní prodej oblečení, velkoobchodní prodej obuvi, 
velkoobchodní prodej papírnického zboží, velkoobchodní prodej pečiva, 

velkoobchodní prodej piva, velkoobchodní prodej her, velkoobchodní 

prodej hraček, velkoobchodní prodej jednorázových papírových výrobků, 
velkoobchodní prodej kakaa, velkoobchodní prodej kávy, velkoobchodní 

prodej kovového zboží, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej masa, velkoobchodní prodej lékařských nástrojů, 
velkoobchodní prodej lékařských přístrojů, velkoobchodní prodej materiálů 

pro výtvarníky, služby maloobchodního prodeje v oblasti pekařských 

výrobků, služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti oděvů, služby 
on-line maloobchodních prodejen v oblasti kosmetiky a kosmetických 

výrobků, velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, 

velkoobchodní prodej audiovizuálního zařízení, velkoobchodní prodej čajů, 
velkoobchodní prodej čokolády, velkoobchodní prodej cukrářských 

výrobků, velkoobchodní prodej deštníků, velkoobchodní prodej dezertů, 

maloobchodní služby zaměřené na kožešiny, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje oděvů, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, maloobchodní zásilkové služby týkající 

se piv, maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických nápojů, 
maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, maloobchodní 

zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), on line 

maloobchodní služby zaměřené na oděvy, on line maloobchodní služby 
zaměřené na hračky, on line maloobchodní služby týkající se kosmetiky, on 

line maloobchodní služby týkající se šperků a klenotů, on line 

maloobchodní služby zaměřené na kabelky, on line maloobchodní služby 
zaměřené na zavazadla, pronájem prodejních stánků, skladové služby pro 

maloobchodní prodej oděvů, maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, 

maloobchodní služby v oblasti lahůdek, maloobchodní služby v oboru 
počítačového softwaru, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým 

hardwarem, maloobchodní služby v souvislosti s počítačovým hardwarem, 

maloobchodní služby v souvislosti se zahradnickým náčiním, 
maloobchodní služby v souvislosti s přenosnými počítači, maloobchodní 

služby v souvislosti s elektronickými publikacemi s možností stažení, 

maloobchodní služby vztahující se k potravinám, maloobchodní služby 
zaměřené na papírenské zboží, maloobchodní služby zaměřené na prodej 

oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní služby zaměřené na květiny, 

maloobchodní služby zaměřené na ovoce, maloobchodní služby týkající se 
potravin poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv) 

poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 
maloobchodní služby v oblasti módních doplňků, maloobchodní služby v 

oblasti sportovních potřeb, maloobchodní služby v oblasti domácích 

elektrických zařízení, maloobchodní služby v oblasti příslušenství k autům, 
maloobchodní služby v oblasti domácích elektronických zařízení, 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se 
nealkoholických nápojů, maloobchodní služby poskytované 

prostřednictvím katalogů týkající se alkoholických nápojů (s výjimkou piv), 

maloobchodní služby poskytované prostřednictvím katalogů týkající se piv, 
maloobchodní služby poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí týkající se piv, maloobchodní služby s hudebními soubory 

s možností stažení, maloobchodní služby spojené s prodejem nábytku, 
maloobchodní služby týkající se chytrých telefonů, maloobchodní služby 

týkající se chytrých hodinek, maloobchodní služby týkající se mobilních 

telefonů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 
prostřednictvím katalogů, maloobchodní prodej zbraní, maloobchodní 

prodej záznamové techniky, administrativní služby v oblasti akciových 

plánů pro zaměstnance, administrativní zpracování počítačových nákupních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 15 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

objednávek, administrativní zpracování reklamací v záruční době, 

administrativní zpracovávání objednávek, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 
společnostmi, agentura na import a export výrobků, agenturní služby pro 

dovoz, agentury pro dovoz a vývoz energií, agentury pro dovoz a vývoz 

zboží, agentury pro export a import, agentury pro vývoz a dovoz, analýza 
cen, cenové nabídky na zboží a služby, cenové srovnávání, dodávání 

alkoholických nápojů třetím osobám (nákup produktů pro jiné firmy), 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 
podniky), dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, dovoz a 

vývoz (služby agentury pro -), dovozní a vývozní kanceláře, cenové 

analýzy, elektronické zpracování objednávek, hodnocení na základě 
srovnávání cen ubytování, informace a konzultace v oblasti zahraničního 

obchodu, informační služby o obchodních metodách, komerční informace a 
rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), konzultace v oblasti 

prodejních technik a prodejních programů, nákup zboží a služeb pro jiné 

podniky, management pro průmyslové a obchodní podniky v oblasti jejich 
zásobování kancelářskými potřebami, nákupní objednávky (administrativní 

zpracování), noviny (zajišťování předplatného pro třetí osoby), obchodní 

informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), obchodní 
informační a poradenské služby pro spotřebitele se zaměřením na 

kosmetiku, obchodní informační a poradenské služby pro spotřebitele se 

zaměřením na líčidla, obchodní správa licencí na výrobky a služby pro třetí 
osoby, obchodní zprostředkovatelské služby týkající se propojování 

potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, obchodní zprostředkovatelské služby v oblasti propojování 
potenciálních soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, objednávání pro třetí strany, objednávkové služby (pro třetí 

strany), obstarávaní zboží jménem jiných podniků, on-line objednávkové 
služby odnášky jídla z restaurací a jeho donášky, on-line objednávkové 

služby, outsourcingové služby ke zprostředkování nákupu výrobků pro třetí 

strany, počítačové objednávání zboží, počítačové on-line objednávky, 
pořádání a vedení prodejních akcí týkajících se dobytku, pořádání a vedení 

prodejních akcí pro druhé týkajících se hospodářských zvířat a 

registrovaného a komerčního dobytka, pořádání a vedení prodejních akcí 
týkajících se hospodářských zvířat, pořádání podnikových prezentací 

spojených s nákupem a prodejem výrobků, pořádání prezentací pro 

komerční účely, pořádání prezentací pro obchodní účely, poradenské a 
informační služby ohledně tarifů, poradenské a konzultační služby v oblasti 

zásobování zbožím pro jiné subjekty, poradenské služby ohledně 

objednávání papírenského zboží, poradenské služby ohledně nákupu zboží 
jménem podniku, poradenské služby v oblasti zprostředkování zboží a 

služeb, poradenské služby vztahující se ke komerčním transakcím, 

poradenské služby zaměřené na nákup zboží jménem třetích osob, 
poradenství ohledně kalkulace prodejních objednávek, poradenství v oblasti 

výměnného obchodu, poskytování informací ke spotřebním produktům, 

které se týkají softwaru, poskytování informací o spotřebním zboží 
vztahujících se ke kosmetice, poskytování informací prostřednictvím 

internetu ohledně prodeje automobilů, poskytování informací spotřebitelům 

v souvislosti s potravinami a nápoji, poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující a 

prodávající výrobků a služeb, poskytování on-line tržního prostoru pro 

subjekty nakupující a prodávající výrobky a pro subjekty požadující či 
nabízející služby, poskytování on-line služeb týkajících se porovnávání cen, 

poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s kosmetikou, 

poskytování poradenství spotřebitelům v souvislosti s laptopy, poskytování 
poradenství v souvislosti se spotřebními výrobky, poskytování 

spotřebitelských informací v oblasti výrobků a služeb, poskytování 

spotřebitelského poradenství ve vztahu k softwaru poskytování 
spotřebitelských informací ohledně laptopů, předplatné databázových 

služeb prostřednictvím komunikací, předplatné elektronického tisku, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 
předplatné novin, příprava a pořádání bleších trhů, reklamní služby jiných 

prodejců, umožňující zákazníkům si služby těchto prodejců pohodlně 
prohlédnout a porovnat, shromažďování licitačních nabídek, 

shromažďování různých pojišťovacích služeb ve prospěch ostatních, aby si 

mohli zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a nakoupit, shromažďování 
různých telekomunikačních služeb ve prospěch ostatních, aby si mohli 

zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a nakoupit, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání a uzavírání obchodních 
transakcí pro třetí strany prostřednictvím telekomunikačních systémů, 

sjednávání předplatného na internetové služby, sjednávání předplatného na 

balíčky médií, sjednávání předplatného na telefonní služby, sjednávání 
předplatného na televizní kanál, sjednávání předplatného na elektronické 

časopisy, sjednávání předplatného na informační balíčky, sjednávání 

předplatného na informační média, sjednávání smluv o nákupu a prodeji pro 

třetí strany, sjednávání smluvních obchodních služeb s třetími stranami, 

služby agentury zaměřené na export a import, služby automatického 

doobjednávání pro firmy, služby exportní agentury, služby literární 
agentury spočívající ve vyjednávání smluv, služby nákupních agentur, 

služby obchodní komory na podporu podnikání, služby obchodní komory 

na podporu obchodu, služby obchodního zprostředkovávání a poradenství 
v oboru prodeje výrobků a poskytování služeb, služby porovnávání cen 

energií, služby propagace exportu, služby řízení prodeje, služby pronájmu 

prodejních automatů, služby v oblasti dovozu a vývozu, telefonické 
objednávkové služby pro třetí osoby, telemarketingové služby, 

velkoobchodní objednávkové služby, vyjednávání smluv s plátci 

zdravotního pojištění, vyjednávání smluv týkajících se nákupu a prodeje 
výrobků, administrativní služby spojené s přemisťováním zaměstnanců, 

divadelní castingové agentury, dočasné přidělování personálu, dočasné 
umísťování zaměstnanců, hledání a výběr vedoucích pracovníků, 

informační a poradenské služby týkající se zaměstnání (nikoliv poradenství 

o vzdělávání a školení), informační a poradenské služby v oblasti 
profesního růstu (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), informační 

služby týkající se zaměstnání a možností budování kariéry, konzultace v 

oblasti lidských zdrojů, konzultace v oblasti personálního managementu, 
konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, konzultační a poradenské 

služby týkající se zaměstnanosti, analýza zisku z podnikání, analýzy 

nákladů a přínosů, analýzy nákupních cen v oblasti likvidace, odstraňování, 
recyklace odpadu a manipulace s odpadem, analýzy firemního jednání, 

analýzy a oceňování podniků, analýza řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa a řízení obchodní činnosti v oboru hotelů, sportovních a 
zábavních zařízení a akcí, restaurací a kasin, sběr údajů do počítačových 

databází, účetnictví, provozování a administrativa nákupních center a 

maloobchodních prodejen; (39) parkování a uskladnění vozidel, parkoviště 
a uskladnění vozidel, kotviště, potrubní přeprava a distribuce a distribuce 

prostřednictvím kabelů, rozvážkové služby, automatizované distribuční 

poradenské služby týkající se dopravy, automatizované distribuční 
plánování týkající se dopravy, automobilová doprava, charitativní služby, 

zejména poskytování dopravy, doprava a doručování zboží, doprava 

dvoukolovými motorovými vozidly, doprava helikoptérou, doprava 
(informace), doprava lanovkou, doprava obrněnými auty, doprava 

obrněnými vozidly, doprava po železnici, doprava proudovými letadly, 

informace o provozu, informační služby týkajících se provozu, informační 
služby vztahující se k rychlosti dopravy, informační služby vztahující se k 

jízdním řádům, letecká doprava, letecká doprava a přeprava, letecká 

přeprava, letecké a dopravní služby, letecké přepravní služby, jejichž 
součástí je bonusový program pro pravidelné cestující, letištní služby, 

lodivodství, pilotování, obsluha letadel, obsluhování zdymadel, odbavování 

leteckých cestujících, organizování dopravy a cest, počítačové informace o 
přepravě, počítačové informační služby v oblasti dopravy, poradenské 

služby týkající se dopravy, poradenské služby v oblasti dopravy, 

poradenské služby vztahující se k silniční přepravě, poradenství v oblasti 
dopravních služeb poskytované call centry a horkými linkami, poradenství 

v oblasti letecké dopravy, poskytování informací o dopravě a cestování 

prostřednictvím mobilních telekomunikačních přístrojů a zařízení, 
poskytování informací o kotvení, poskytování informací o letu, poskytování 

informací o letových řádech, poskytování informací o letecké dopravě, 

poskytování informací o motoristických trasách, poskytování informací o 
odletech letadel, poskytování informací o příletech letadel, poskytování 

informací o silniční dopravě, poskytování informací ohledně stavu silnic, 

poskytování informací týkajících se jízdného, poskytování informací 
týkajících se silničních dopravních podmínek, poskytování informací 

vztahujících se k poštovním směrovacím číslům, poskytování letištních 

informačních služeb v oblasti letectví, poskytování letištních zařízení pro 
letectví, poskytování silničních a dopravních informací, poskytování 

suchých doků, pozemní doprava vztahující se k leteckému průmyslu, 

přeprava a skladování odpadu, přeprava v obrněných vozech, přepravní 
služby pro nemocné, převoz nemocných, převozy sanitkou, přístavní 

služby, profesionální poradenství týkající se dopravy, pronájem mobilních 
silnic, pronájem motorů letadel, pronájem námořních plavidel, pronájem 

silniční přepravy, pronájem vozidel na dopravu, pronájem železniční 

dopravy, rezervace dopravy přes globální počítačové sítě, rezervace 
železniční dopravy, rezervační služby týkající se pozemní dopravy, 

rezervační služby týkající se letecké dopravy, silniční doprava, služby 

aerolinií, služby pro organizování letecké dopravy, služby pro organizování 
silniční dopravy, služby pro organizování železniční dopravy, služby pro 

poskytování informací o motorové dopravě, služby pro poskytování 

informací o železniční dopravě, plánování letů, plánování tras, plánování 
tras (navigační služby), poskytování letových plánů, poskytování informací 

o trase pro účely cestování, poskytování navigační služby pro jednotlivce, 

poskytování navigačních informací týkajících se letectví, pronájem gps 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 16 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zařízení pro navigační účely, pronájem navigačních systémů, sledování 

osobních nebo nákladních vozidel pomocí počítačů nebo globálními 

polohovými systémy (dopravní informace), sledování osobních vozidel 
pomocí počítače nebo globálními polohovými systémy (dopravní 

informace), globální polohovací navigační systémy (gps), gps navigační 

služby, navigační poradenské služby, navigační služby, služby v oblasti 
kontroly letového provozu, služby monitorování nákladu, služby v oblasti 

letecké navigace, služby v oblasti pozemní dopravní kontroly letadel, služby 

v oblasti sledování a vyhledávání dopisů a balíků, směrování vozidel 
prostřednictvím počítačových nebo datových sítí, služby v oblasti cestování 

a osobní doprava, agenturní služby týkající se zajišťování zájezdů, agentury 

na objednávání cestování, agentury na zprostředkování zájezdů, autobusová 
doprava, automobilová přeprava cestujících, cestování (rezervace -), 

cestovní informace, cestovní informace o přerušení dopravy v důsledku 
nepříznivých povětrnostních podmínek, cestovní kancelář a rezervační 

služby, cestovní konzultační a informační služby, cestovní kurýr, cestovní 

kurýrní služby, cestovní rezervy, charitativní služby, zejména poskytování 
dopravy pro seniory a tělesně postižené, dálková autobusová doprava, 

dodávání cestovních lístků, doprava (autobusová -), doprava cestujících a 

jejich zavazadel, doprava cestujících autobusem, doprava cestujících 
autobusy, doprava cestujících autokary, doprava cestujících lodí, doprava 

cestujících minibusy, doprava cestujících taxislužboudoprava cestujících 

trajekty, doprava cestujících ve vozidlech řízených řidiči, doprava 
cestujících vzducholodí, doprava jednokolejnými dráhami, doprava 

zavazadel cestujících, dopravní služby a výlety pro postižené osoby, 

dopravní služby pro postižené, dopravní služby výletních lodí, doprovázení 
cestujících, doprovázení pacientů během přepravy, doprovod cestujících, 

doprovod (doprovázení) cestujících, jízda výletní lodí, koordinování 

cestovních příprav pro jednotlivce a skupiny, letecká doprava cestujících, 
letecká osobní doprava, letecká přeprava cestujících, doprovázení na 

cestách, letecké dopravní rezervace, letištní kyvadlová přeprava cestujících 

mezi letištními parkovišti a letištěm, objednávání míst (cestování), 
objednávání prázdninového cestování a zájezdů, okružní plavby lodí 

(služby), organizování a pořádání výletů a cest, organizování a rezervace 

cest pro organizované zájezdy, organizování a rezervace okružních plaveb, 
organizování a rezervace cest, organizování a zprostředkování zájezdů, 

organizování autobusových zájezdů, organizování cest, organizování cest a 

lodních výletů, organizování a realizace zájezdů, organizování prohlídek 
pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, organizování cest do zahraničí, organizování expedicí, organizování 

okružních plaveb, organizování okružních výletů, organizování 
prázdninových cest, organizování přepravy cestujících, organizování 

služebních cest, organizování výletů a okružních plaveb, organizování 

zájezdů, organizování zájezdů jako bonifikační program pro zákazníky s 
kreditními kartami, osobní železniční doprava, plánování a rezervace cest a 

dopravy, elektronickými prostředky, plánování a rezervace leteckých cest, 

elektronickými prostředky, plánování cest, plánování, organizování a 
rezervování cest, plánování, organizování a objednávání cest 

elektronickými prostředky, počítačové informace týkající se rezervace 

zájezdů, počítačové informační služby týkající se přepravy cestujících, 
počítačové rezervační služby týkající se přepravy cestujících, počítačové 

informační služby týkající se cestování, počítačové rezervační služby pro 

cestování, poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, poradenství pro 
plánování cestovních tras, poradenství v oblasti cestování poskytované call 

centry a horkými linkami, poradenství v oblasti obchodních cest 

poskytované call centry a horkými linkami, poskytování cestovních 
informací prostřednictvím počítače, poskytování dopravy pro seniory nebo 

invalidní osoby (charitativní služby), poskytování informací o 

automobilové dopravě, poskytování informací o cestovních trasách, 
poskytování informací o objednávání obchodních cest, přes internet, 

poskytování informací o přepravě cestujících, poskytování informací o 

příletech a odletech, poskytování informací týkajících se k cestovních tras, 
poskytování informací týkajících se leteckého cestování, prostřednictvím 

elektronických prostředků, poskytování informací týkajících se cestování a 
dopravy, prostřednictvím elektronických prostředků, poskytování 

informací o cestování, přes internet, poskytování informací týkajících se 

plánování a rezervací cest a dopravy, elektronickými prostředky, 
poskytování informací týkajících se plánování a rezervací leteckých cest, 

elektronickými prostředky, poskytování informací týkajících se řízení 

vozidel, poskytování informací vztahujících se k námořní dopravě, 
poskytování on-line informací o cestování, poskytování pozemní přepravy 

cestujících, poskytování silniční přepravy osob pokročilého věku, 

poskytování služeb objednávání taxi prostřednictvím mobilních aplikací, 
poskytování turistických cestovních informací, poskytování turistických a 

cestovních informací, poskytování turistických cestovních informací, 

prostřednictvím internetu, poskytování údajů o přepravě cestujících, 

poskytování vodní přepravy cestujících, poskytování vzdušné přepravy 

cestujících, poskytování zájezdů, pozemní osobní doprava, pozemní 

podpůrné služby odbavování cestujících, pozemní přeprava cestujících, 
pozemní přeprava osob, pravidelná letecká přeprava cestujících, přednostní 

nastupování, odbavení, usazení a rezervace pro cestující často využívající 

leteckou dopravu, přeprava cestujících autem, přeprava cestujících lanovou 
dráhou, přeprava cestujících na výletních lodích, přeprava cestujících po 

souši, přeprava cestujících po železnici, přeprava osob a zboží po zemi, 

letecky a po vodě, přeprava osob městskými systémy rychlé železnice, 
přeprava vrtulovým letadlem, přeprava výletním člunem, přepravní 

odbavovací služby, pronájem automatů na výdej cestovních lístků, 

půjčování aut s řidičem, rezervace a zajišťování přístupu do letištních 
salónů, rezervace autobusové dopravy, rezervace cest prostřednictvím 

cestovních kanceláří, rezervace cestovních míst, rezervace jízdenek, 
rezervace jízdenek na vlak, rezervace letenek, rezervace lodních lístků, 

rezervace lůžek na cestování, rezervace míst pro leteckou dopravu, 

rezervace míst pro přepravu motorovými vozidly, rezervace míst pro různé 
druhy dopravy, rezervace míst pro vodní dopravu, rezervace míst pro 

železniční dopravu, rezervace místenek, rezervace místenek pro cesty 

vlakem, rezervace místenek pro cestování autobusem, rezervace 
objednávání cestovních míst, rezervační služby pro okružní plavby, 

rezervační služby pro prázdninové pobyty a cestování, rezervační služby 

týkající se autobusové dopravy, rezervační služby týkající se cestování po 
moři, rezervační služby týkající se cestování letadlem, rezervační služby 

týkající se cestování po zemi, řidiči (služby -), silniční doprava cestujících, 

silniční doprava textilií, silniční přeprava cestujících, služby agentur pro 
rezervace leteckých zájezdů, služby agentury týkající se zprostředkování 

okružních plaveb, služby agentury v oblasti zprostředkování přepravy osob, 

služby agentury v oblasti zprostředkování přepravy cestujících, služby 
autokarů, služby cestovní kanceláře, jmenovitě rezervování a objednávání 

dopravy, služby cestovní kanceláře pro zajišťování cest, služby cestovních 

kanceláří týkající se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří 
týkající se cestování autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se 

služebních cest, služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování 

zájezdů, služby cestovních průvodců, služby dopravy cestujících 
autobusem, služby dopravy minibusem, služby hromadné dopravy pro 

širokou veřejnost, služby leteckých společností přednostního odbavování, 

služby námořní přepravy cestujících, služby nakládky a nastupování, služby 
objednávání a rezervace zájezdů, služby objednávání cestování, služby 

odbavení na letištích, služby odbavování zavazadel na letištích, služby 

přednostního odbavování cestujících, služby přepravy cestujících po 
železnici, služby pro zajištění přepravy cestujících, služby prodeje lístků pro 

cestování, služby rezervace míst pro cestující, cesty (organizování), 

dopravní služby pro vyhlídkové jízdy, exkurze (organizování), organizace 
a vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, organizace a vedení výprav 

do džungle a safari, organizace a vedení výprav na koních, organizace a 

vedení výprav na kánoích, organizace cestovních zájezdů, organizování a 
rezervace exkurzí a poznávacích výletů, organizování a rezervace 

poznávacích výletů, organizování a rezervace výletů, organizování a 

rezervace městských poznávacích výletů, organizování exkurzí, 
jednodenních výletů a poznávacích výletů, organizování jednodenních 

výletů, organizování okružních jízd ve městech, organizování poznávacích 

zájezdů a exkurzí, organizování prohlídek pamětihodností, organizování 
prohlídek pamětihodností pro třetí osoby, organizování vyhlídkových cest, 

organizování výletů, plánování a zajišťování poznávacích výletů a 

jednodenních výletů, pořádání exkurzí jako součásti organizovaných 
zájezdů, pořádání poznávacích výletů jako součásti organizovaných 

zájezdů, pořádání prohlídek měst, pořádání turistických výletů, pořádání 

vyhlídkových jízd, poskytování informací turistům o exkurzích a 
poznávacích výletech, poskytování prohlídek pamětihodností (doprava), 

průvodcovské služby, rezervace poznávacích výletů prostřednictvím 

cestovních kanceláří, služby agentur pro rezervace prohlídek 
pamětihodností, služby cestovního průvodce, služby osobního turistického 

průvodce, služby pořádání zájezdů, služby týkající se rezervace zájezdů a 
výletů, výlety (organizování), zajišťování cest, zajišťování exkurzí, výletů, 

záchranné služby, vyprošťování a odtah, archivování písemných záznamů, 

opětovné plnění nádob, plnění strojů a nádob, nakládání a vykládání 
vozidel, nakládání a vykládání letadel, nakládání a vykládání zboží, 

nakládání nákladních vozidel, nakládání nákladu, parkovací služby, 

parkovací služby pro letadla, parkovací služby pro vozidla, parkování aut, 
parkování aut obsluhou, parkování automobilů (služby -), parkování letadel, 

parkování osobních aut, parkování v garáži, poskytování automobilních 

parkovišť a služby parkování aut, poskytování informací o pronájmu 
mechanických parkovacích systémů, poskytování informací o parkování 

vozidel, námořní služby, námořní služby (přistávání, kotvení, skladování), 

poskytování informací týkajících se kotvišť, poskytování informací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 17 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vztahujících se k pronájmu balicích nebo zabalovacích strojů a přístrojů, 

poskytování kotvišť, poskytování parkovacích zařízení, poskytování 

zařízení ke kotvení lodí, poskytování zařízení ke kotvení, přístavní služby 
pro lodě a čluny, pronájem garáží, pronájem garáží a parkovacích míst, 

pronájem garážových prostor, pronájem mechanických parkovacích 

systémů, pronájem míst k parkování, pronájem parkovacích míst pro 
vozidla, pronájem parkovacích míst v garáži, pronájem parkovacích míst a 

garáží pro vozidla, pronájem parkovacích míst, rezervace parkování na 

letišti, služby depa pro skladování vozidel, služby parkovacích garáží, 
služby parkování aut obsluhou, služby pro garážování vozidel, služby pro 

parkování vozidel; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, agentury zajišťující 
rezervaci vstupenek na koncerty, audio zábava, audiovizuální ukázkové 

prezentace, baletní představení, botanické zahrady, cirkusová představení, 
cirkusová vystoupení, cirkusy, diskotéky, diskotéky (služby), divadelní 

představení, konferenční služby, kongresy (organizování a pořádání 

kongresů), konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení 
a organizování sympozií, konzultační a informační služby vztahující se k 

pořádání, vedení a organizování konferencí, konzultační a informační 

služby vztahující se k pořádání, vedení a organizování kongresů, 
konzultační a informační služby vztahující se k pořádání, vedení a 

organizování kolokvií, konzultační služby v oblasti kuchařských soutěží, 

módní přehlídky pro zábavní účely (organizace), organizace atletických 
soutěží, organizace golfových soutěží, organizace golfových turnajů, 

organizace kvízů, her a soutěží, organizace psích závodů, organizace 

seminářů, organizace soutěží a vyhlašování cen, organizace soutěží v 
bruslení na ledě, organizace soutěží v bruslení na kolečkových bruslích, 

organizace soutěží ve vzpírání, organizace výstav pro vzdělávací účely, 

organizování konferencí, výstav a soutěží, organizace výstav zvířat pro 
kulturní nebo vzdělávací účely, organizace závodů jachet, organizování a 

pořádání konferencí, organizování a pořádání mistroství a soutěží v 

krasobruslení, organizování a pořádání mistroství a soutěží v 
rychlobruslení, organizování a pořádání sympozií, organizování a řízení 

konferencí, organizování a řízení vzdělávacích seminářů, organizování a 

vedení kongresů, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
konferencí, kongresů a sympozií, organizování a vedení konferencí a 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení soutěží 

(výchova a zábava), organizování a vedení sympozií, organizování her, 
organizování her a soutěží, organizování konferencí a sympozií v oblasti 

lékařské vědy, organizování konferencí pro vzdělávací účely, organizování 

konferencí týkajících se zábavy, organizování konferencí vztahujících se ke 
vzdělávání, organizování konferencí vztahujících se ke školení, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování kulturních výstav, organizování 
kvízů, organizování lékařských sympozií v oblasti mořské biologie, 

organizování módních přehlídek pro účely zábavy, organizování 

potápěčských exhibicí, organizování představení pro vzdělávací účely, 
organizování profesionálních golfových turnajů nebo soutěží, organizování 

rekreačních soutěží, organizování seminářů a konferencí, organizování 

seminářů v oblasti školení, organizování seminářů zaměřených na 
vzdělávání, organizování slavnostních udílení cen, organizování soutěží, 

organizování soutěží psů, organizování soutěží týkajících se motorových 

vozidel, organizování soutěží v elektronických sportech, organizování 
soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), organizování soutěží zaměřených 

na elektronické hry, organizování tanečních soutěží, organizování 

tenisových turnajů, organizování uměleckých soutěží, organizování výstav 
pro zábavní účely, organizování vzdělávacích anebo zábavních soutěží, 

organizování vzdělávacích soutěží, organizování vzdělávacích seminářů, 

organizování zápasnických soutěží, organizování závodních soutěží, 
plánování konferencí za účelem vzdělávání, plánování přednášek za účelem 

vzdělávání, plánování seminářů za účelem vzdělávání, pořádání a řízení 

komerčních a obchodních konferencí, pořádání a řízení slavností s 
předáváním cen, pořádání a vedení her, pořádání a vedení konferencí a 

seminářů, pořádání a vedení přednášek, pořádání a vedení seminářů a 
pracovních setkání (školení), pořádání a vedení sjezdů, pořádání a vedení 

soutěží, pořádání a vedení vzdělávacích konferencí, pořádání atletických 

soutěží, pořádání expozic pro školicí účely, pořádání expozic pro vzdělávací 
účely, pořádání fotbalových soutěží, pořádání instruktážních kurzů pro 

turisty, pořádání konferencí, pořádání konferencí pro rekreační účely, 

pořádání konferencí pro vzdělávací účely, pořádání konferencí v oblasti 
kulturních aktivit, pořádání konferencí v oblasti reklamy, pořádání 

konferencí v oblasti podnikání, pořádání konferencí vztahujících se k 

obchodování, pořádání konferencí vztahujících se k obchodu, pořádání 
kongresů pro kulturní účely, pořádání kongresů pro obchodní účely, 

pořádání kongresů pro rekreační účely, pořádání kongresů pro školicí účely, 

pořádání kongresů pro vzdělávací účely, pořádání kongresů pro zábavní 

účely, pořádání přednášek, pořádání předváděcích akcí pro kulturní účely, 

pořádání předváděcích akcí pro vzdělávací účely, pořádání předváděcích 

akcí pro školicí účely, pořádání šachových turnajů, pořádání seminářů a 
kongresů v oblasti medicíny, pořádání seminářů pro rekreační účely, 

pořádání seminářů pro vzdělávací účely, pořádání seminářů v oblasti 

zábavy, pořádání seminářů zaměřených na kulturní aktivity, pořádání 
seminářů zaměřených na reklamu, pořádání seminářů zaměřených na 

podnikání, pořádání seminářů zaměřených na obchod, pořádání seminářů 

zaměřených na obchodní činnost, pořádání setkání a konferencí, pořádání 
slavnostních udílení cen za dosažené úspěchy, pořádání slavnostních udílení 

cen za odvahu, pořádání soutěží pro kulturní účely, pořádání soutěží pro 

školicí účely, pořádání soutěží pro vzdělávací účely, pořádání soutěží pro 
zábavní účely, pořádání soutěží prostřednictvím internetu, pořádání soutěží 

(vzdělání nebo zábava), pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), 
pořádání sportovních turnajů, pořádání telefonických soutěží, pořádání, 

vedení a organizování sympozií, pořádání, vedení a organizování kongresů, 

pořádání, vedení a organizování pracovních setkání (školení), pořádání, 
vedení a organizování konferencí, pořádání, vedení a organizování 

seminářů, pořádání výroční konference v oblasti telekomunikací, pořádání 

výroční konference v oblasti dodávání zboží a služeb, pořádání výroční 
konference v oblasti logistiky, pořádání výroční vzdělávací konference, 

pořádání výstav pro kulturní a výchovné účely, hazardní hry, zvuková, 

obrazová a multimediální produkce a fotografie, služby v oblasti sportu a 
fitness, biliardové (kulečníkové) stoly pronájem -, bowlingové dráhy, 

dohled nad tělesným cvičením, fitness centra (provozování), gymnastický 

trénink, gymnastický výcvik, handicapování při sportovních akcích, hodiny 
cvičení, hodiny pohybových aktivit, informační služby o vstupenkách na 

sportovní akce, informační služby o závodech, informační služby týkající 

se sportu, instruktáž fitness tréninku, instruktáž ke cvičení, instruktáž v 
oblasti posilování, instruktáž v oblasti zimních sportů, instruktážní kurzy 

vztahující se k fyzické kondici, instruktážní kurzy vztahující se ke 

sportovním aktivitám, jezdecké školy, jezdecké tábory, kempinky (služby -
), kluby zdraví (služby) (zdravotní a kondiční cvičení), kondiční výuka 

golfu, konzultace týkající se fyzické kondice, koučink, koučink (školení), 

nošení golfových holí, organizace a vedení rybářských turnajů, organizace 
sportovních akcí, organizace sportovních soutěží, organizace turnajů, 

organizování akcí s parkurovým skákáním, organizování automobilových 

závodních akcí, organizování automobilových závodů, organizování 
automobilových závodů na oválu (stock car), organizování cyklistických 

závodů, organizování fotbalových sportovních akcí, organizování koňských 

dostihů, organizování gymnastických akcí, organizování gymnastických 
přehlídek, organizování koňských show, organizování krasobruslařských a 

rychlobruslařských soutěží, organizování loveckých akcí, organizování 

lukostřeleckých akcí, organizování motocyklových závodů, organizování 
motocyklových rallye, organizování představení na bruslích, organizování 

setkání pro jízdu na koni, organizování soutěží v zápasech sumo, 

organizování sportování a sportovních akcí, organizování sportovních 
rybářských soutěží, organizování sportovních akcí, organizování 

sportovních aktivit, organizování sportovních soutěží, organizování 

sportovních událostí, organizování sportovních činností a sportovních 
soutěží, organizování sportovních akcí a soutěží, organizování sportovních 

akcí a utkání, organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, 

organizování sportovních akcí a sportovních soutěží, organizování 
sportovních turnajů, organizování sportovních zařízení pro mistrovství v 

krasobruslení a rychlobruslení, organizování zápasů v boxu, organizování 

závodů kolem světa, organizování závodů lodí, organizování závodů 
plachetnic, organizování závodů vozidel, oznamování sportovních 

výsledků, plánování profesionálních golfových turnajů, plavecká zařízení, 

plážové kluby a kluby s bazény, pořádání a vedení atletických soutěží, 
pořádání a vedení sportovních akcí, pořádání jachtařských soutěží, pořádání 

profesionálních golfových turnajů, pořádání setkání pro hon na vysokou 

zvěř, pořádání setkání pro lov pstruhů, pořádání setkání pro lov lososů, 
pořádání setkání pro muškaření, pořádání setkání pro střelbu z pistole, 

pořádání setkání pro střelbu na asfaltové holuby, poradenské služby ohledně 
cvičení (fitness), poradenské služby v oblasti organizování sportovních 

akcí, poradenství týkající se tréninku pro udržování fyzické kondice, 

poskytování baseballových hřišť, poskytování baseballových zařízení, 
poskytování biliárových zařízení, poskytování golfového vybavení, 

poskytování gymnastického výcviku, poskytování informací o 

motoristických závodech, poskytování informací o motoristických 
sportech, poskytování informací o sportu prostřednictvím předem 

nahraných telefonních vzkazů, poskytování informací vztahujících se k 

žokejům, poskytování informací vztahujících se k závodům, poskytování 
informací vztahujících se ke koňským dostihům, poskytování informací 

vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové 

stránky, poskytování informací vztahujících se k sportovním akcím, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 18 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování instruktáží a vybavení v oblasti tělesného cvičení, poskytování 

kluzišť, poskytování kulečníkových sálů, poskytování kurzů v oblasti 

hospodaření s vodou, poskytování prostor a zařízení na kulečník, 
poskytování prostor a zařízení sportovních klubů, poskytování prostor a 

zařízení veřejných koupališť, poskytování prostor a zařízení na lyžování, 

poskytování prostor k udržování fyzické kondice, poskytování prostor ke 
sportovním turnajům, poskytování prostor na bruslení, poskytování prostor 

na cvičení a fitness, poskytování prostor na kuželky, poskytování prostor na 

skupinové cvičení, poskytování prostor na sportovní trénink, poskytování 
prostor pro jízdu na koni, poskytování prostor pro lední sporty, poskytování 

prostor pro lehkou atletiku, poskytování prostor pro rybaření, poskytování 

prostor pro sportovní rekreaci, poskytování prostor pro sportovní akce, 
poskytování prostor s bowlingovými drahami, poskytování prostor s 

tenisovými kurty, poskytování služeb společenských klubů, poskytování 
služeb týkajících se posiloven a tělocvičen, poskytování sportovních 

zařízení pro mistrovství v krasobruslení a rychlobruslení, poskytování 

sportovních zařízení pro rychlobruslařské šampionáty, poskytování 
sportovních zařízení pro krasobruslařské šampionáty, poskytování 

sportovních zařízení pro hraní póla, poskytování střelnic, poskytování 

tělocvičen, poskytování umělých kluzišť, poskytování vzdělávacích služeb 
vztahujících se k tělesné kondici, poskytování vzdělávacích služeb 

týkajících se cvičení, poskytování zařízení pro potápění, poskytování 

zařízení pro jízdu na kolečkových bruslích, poskytování zařízení pro 
sportovní akce, sportovní a atletické soutěže a předávání ocenění, 

poskytování zařízení pro zimní sporty, poskytování zpráv a informací o 

wrestlingu prostřednictvím globální počítačové sítě, přehlídky a výstavy 
koní, produkce basketbalových utkání a exhibicí, produkce sportovních 

akcí, produkce sportovních událostí, pronájem bruslí, pronájem bruslí na 

led, pronájem in line bruslí, pronájem kolečkových bruslí, pronájem koní k 
rekreaci, pronájem potápěčské výstroje, pronájem potápečského vybavení, 

pronájem potápěčských přístrojů, pronájem potřeb pro sport, s výjimkou 

vozidel, pronájem šnorchlů, pronájem sportovní potápěčské výzbroje, 
pronájem sportovní výstroje pro potápění, pronájem sportovních hřišť, 

pronájem sportovních potřeb, s výjimkou vozidel, pronájem sportovních 

potřeb, pronájem sportovních zařízení, pronájem sportovního vybavení, s 
výjimkou dopravních prostředků, (pronájem) sportovního vybavení s 

výjimkou vozidel, pronájem sportovního vybavení, pronájem stadiónů, 

pronájem tenisového vybavení, pronájem tenisových raket, pronájem 
tribun, pronájem vybavení na bobování, pronájem vybavení na lyžování, 

pronájem vybavení na rekreační jízdu na koni, pronájem vybavení pro 

použití při gymnastických akcích, pronájem zařízení pro použití při 
atletických akcích, pronajímání tenisových dvorců, provoz bowlingových 

center, provozování golfových hřišť, provozování prostor a zařízení 

posiloven (tělesné cvičení), provozování prostor na pořádání koňských 
dostihů, provozování škol bojových umění, provozování sportovních 

táborů, provozování sportovních zařízení, půjčování potápěčské výstroje, 

půjčování sportovní vybavení s výjimkou vozidel, půjčování vybavení pro 
sportovní akce, rekreace a školení (služby), rekreační služby související s 

bobováním, rekreační služby zaměřené na bruslení, rekreační služby 

zaměřené na lyžování, rekreační služby zaměřené na pěší turistiku, 
rekreační služby zaměřené na jízdu na koních, rezervace prostor na cvičení, 

rezervace prostor určených ke sportu, rozhodování sportovních akcí (služby 

sportovního rozhodčího), školení o kruhovém tréninku, školení o 
skupinovém cvičení, školení o sportovních aktivitách, školení o výrobě 

kimona, školení týkající se udržování kondice, školení v oficiálním nošení 

kimona, školicí služby týkající se jízdy na koni, školicí služby v oblasti 
udržování kondice, školicí služby vztahující se ke sportu, školicí služby 

vztahující se k bobování, školicí služby zaměřené na udržování fyzické 

kondice, služby fitness center (zdravotní a fitness trénink), služby fitness 
centra, služby fitness klubu, služby fitness klubu a posiloven, služby fitness 

klubů (zdravotní a fitness trénink), služby golfových nosičů, služby 

kulečníkových sálů, služby loveckých průvodců, služby osobních trenérů, 
služby osobního trenéra (fitness trénink), služby knihoven, knihovny na 

půjčování filmů, knihovny na půjčování videí, knihovnické služby 
vztahující se k datům uloženým a vyhledávaným elektronickými 

prostředky, knihovnické služby vztahující se k dokumentům uloženým a 

vyhledávaným elektronickými prostředky, knihovnické služby poskytované 
prostřednictvím digitalizované databáze, knihovní služby týkající se 

výměny knih, knihovní archívní služby, akademické služby knihoven on-

line, knihovnické služby s využitím počítačů, pronájem knih, pronájem 
tiskovin, vzdělávací a školicí služby, překladatelské a tlumočnické služby, 

poskytování překladatelských služeb, služby tlumočníka, tlumočení, 

tlumočení znakové řeči, tlumočnické a překladatelské služby, tlumočnické 
služby, tlumočnické služby (jazykové), herní kasina (provozování), kasina, 

kasina (služby), losování cen (loterie), loterie, loterie (organizace loterijní 

hry), loterie (organizace loterijních her), loterní služby, online služby 

hazardních her, organizování hazardních her pro více hráčů, organizování 

loterií, pořádání koňský dostihů, pořádání loterií, pořádání loterií pro třetí 

osoby, poskytování kasin a heren, poskytování on-line informací o hráčích, 
poskytování zařízení kasin, přijímání sázek (služby bookmakerů), pronájem 

kasino her, provozování kasin (hazardní hry), psí závody, sázení na 

dostizích, služby bingo sálů, služby kurzového sázení, akademie 
(vzdělávání), budování týmů (vzdělávání), cvičení (praktické ukázky), 

dětské školy, doučování, další vzdělávání, dálkové kurzy, dálkové 

vzdělávání, doučování a vyučování v akademiích, doučování jazyků, 
doučování v oblasti mluveného projevu, drezúra zvířat, ekologicky 

orientovaná vodní instruktáž, hodiny baletu, hudební vzdělávání, hudební 

výuka, individuální výuka (vzdělávání), instruktáž týkající se péče o tělo, 
instruktáž v oblasti aranžování květin, instruktáž v oblasti létání, 

instruktážní kurzy vztahující se k hubnutí, jazyková výuka, jazykové kurzy, 
kariérní poradenství (školicí a vzdělávací služby), konzultace ohledně 

vzdělávání, konzultace vztahující se k inženýrskému školení, konzultační 

služby vztahující se ke školení zaměstnanců, konzultační služby vztahující 
se k tvorbě školicích kurzů, kurzy osobního rozvoje, koučování v oblasti 

ekonomiky a managementu, kurzy pro rozvoj konzultačních schopností, 

kurzy pro zvyšování kvalifikace a další vzdělávání, kurzy sebeuvědomění 
(školení), kurzy účetnictví, lékařské vzdělávací služby, lékařské vzdělávání, 

modelingové služby pro umělce, obchodní školení poskytované formou hry, 

obchodní školení poskytované prostřednictvím simulační struktury, 
obchodní vzdělávací služby, obchodní vzdělávání, ochutnávání vína pro 

vzdělávací účely, ochutnávky vín (vzdělávací služby), odborná příprava 

týkající se pohostinství, odborná příprava v oblasti lékařství, odborná 
výuka, odborná příprava v oblasti správy nemovitostí, odborné konzultace 

vztahující se ke vzdělávání, odborné školicí služby, odborné testování, 

odborné vzdělávání a školení, odborné vzdělávání pro mládež, odborné 
vzdělávání v oblasti první pomoci, odborné vzdělávání v oblasti prevence 

zdravotních problémů, odborné vzdělávání v oblasti ochrany osobního 

majetku, odborné vzdělávání v oblasti sebeobrany, odborné vzdělávání v 
oblasti osobní bezpečnosti, odborné vzdělávání v oblasti zdraví a wellnesss, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, překlad braillova písma, přepis 

braillova písma, televizní zábava, kabarety, divadelní a zábavní služby 
zaměřené na hudbu, tanec, komedie, dramata a magii,  služby tematických 

zábavních parků, herny, zábavní centra, provozování rekreačních zařízení, 

zábavní služby country klubu, služby týkající se výroby rozhlasových 
programů, výroba videí, filmů a zvukových pásek, služby agentur 

prodávajících vstupenky do divadel, trénink hotelového řízení, produkce 

televizních pořadů, poskytování on-line publikací, vydávání elektronických 
knih a časopisů online, informační, konzultační a poradenské služby 

vztahující se k výše uvedenému; (43) dočasné ubytování, dočasné 

ubytování (služby), hotely pro zvířata, poskytování dočasného ubytování, 
poskytování jídla a nápojů, poskytování přechodných kancelářských 

prostor, půjčování nábytku, ubrusů a prostírání, charitativní služby, a to 

poskytování přechodného ubytování, dočasný pronájem pokojů, hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, jesle, denní 

stacionáře a zařízení pro péči o seniory, poradenství poskytované 

telefonními centry a horkými linkami v oblasti dočasného ubytování, 
poskytování informací o dočasném ubytování přes internet, poskytování 

informací o službách dočasného ubytování, poskytování informací 

vztahujících se k rezervování ubytování, poskytování karavanových parků, 
poskytování parkovacích míst pro karavany, poskytování přechodného 

ubytování, poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských 

prostor a prostor pro jednání, pronájem kovových a nekovových 
přemístitelných budov, pronájem markýz, pronájem pavilónů, pronájem 

pokojů, pronájem pokojů k přechodnému ubytování, pronájem pokojů 

(služby), pronájem přechodného ubytování, pronájem přenosných staveb, 
pronajímání přechodného ubytování, půjčování stanů, recepční služby v 

zařízeních pro dočasné ubytování (správa příchodů a odchodů), rezervace 

dočasného ubytování prostřednictvím internetu, rezervace pokojů, 
rezervace ubytování, rezervace ubytování pro turisty, rezervace ubytování 

(služby), služby agentur v oblasti rezervace ubytování (časové sdílení), 
služby agentur v oblasti přenechání ubytování (časové sdílení), služby 

cestovních agentur v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních 

kanceláří v oblasti rezervace ubytování, služby jeslí poskytované v 
nákupních lokalitách, služby rezervace pokojů, služby týkající se 

nouzových úkrytů (poskytování dočasného ubytování), služby týkající se 

ubytování o dovolených, služby v oblasti pohostinství (ubytování), služby 
v oblasti výměny ubytování (časové sdílení), ubytovací služby na zvláštní 

příležitosti, ubytovací kanceláře (služby), zajišťování a poskytování 

dočasného ubytování, agentury pro rezervaci ubytování v hotelech, cestovní 
kanceláře zajišťující ubytování, dočasné ubytování poskytované 

turistickými ranči, elektronické informační služby vztahující se k hotelům, 

hodnocení hotelového ubytování, hodnocení prázdninového ubytování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 19 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

hostely, hotelové a motelové služby, hotelové rezervace, hotelové 

rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, hotelové služby, 

hotelové služby pro prioritní zákazníky, hotely (rezervace -), informace o 
hotelech, informace o hotelích, motely (služby -), penzióny, poradenské 

služby v oblasti hotelových zařízení, poskytování dočasného ubytování v 

prázdninových domech, poskytování dočasného ubytování v 
prázdninových bytech, poskytování dočasného ubytování pro hosty, 

poskytování dočasného ubytování jako součást pobytových balíčků, 

poskytování dočasného ubytování v penzionech, poskytování hotelového 
ubytování, poskytování informací o možnostech ubytování na cestách a 

rezervování ubytování pro turisty, poskytování informací vztahujících se k 

hotelům, poskytování informací vztahujících se k ubytování přes internet, 
poskytování kempinkových prostor, poskytování on-line informací 

vztahujících se k rezervacím ubytování na dovolenou, poskytování on-line 
informací týkajících rezervací hotelů, poskytování rekreačního ubytování, 

poskytování služeb hotelů a motelů, poskytování ubytování v hotelech a 

motelech, pronájem dočasného ubytování v prázdninových domech a 
bytech, pronájem prázdninového ubytování, pronájem prázdninových 

domů, pronájem rekreačního ubytování, provozování kempů, rezervace 

dočasného ubytování v podobě prázdninových domů, rezervace hotelového 
ubytování, rezervace hotelových pokojů pro turisty, rezervace hotelů, 

rezervace hotelu (služby), rezervace penziónů, rezervace pokojů pro turisty, 

rezervace turistického ubytování, rezervace ubytování v hotelu (služby), 
rezervace ubytování v kempech, rezervační služby pro hotely, rezervování 

hotelů pro třetí osoby, služby agentur pro rezervaci ubytování o dovolené, 

služby cestovní kanceláře týkající se hotelových rezervací, služby 
cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování v hotelu, služby 

cestovních kanceláří pro rezervaci dočasného ubytování, centra denní péče, 

centra péče o děti, denní jesle, školky, denní školky, jesle, dětské jesle, 
domovy důchodců, domovy pro seniory (důchodce), jesle, jesle a centra 

denní péče, jesle (služby), mobilní jesle, péče o děti po ukončení vyučování, 

péče o předškoláky a malé děti v zařízeních denní péče, poskytování 
informací o službách dětských jeslí, poskytování prostor k bydlení s 

asistencí (dočasné ubytování), respitní péče ve formě denní péče o dospělé, 

předškolní péče, služby dětských domovů, pořádání svatebních recepcí 
(místo konání), poskytování dočasného pracovního ubytování, poskytování 

komunitních center pro společenská shromáždění a setkání, poskytování 

konferenčních místností, poskytování prostor a zařízení na veletrhy 
(ubytování), poskytování prostor a zařízení na výstavy, poskytování prostor 

a zařízení na shromáždění a konference, poskytování prostor a zařízení na 

jednání správní rady, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, 
poskytování prostor pro veletrhy a výstavy, poskytování prostorů pro 

výstavy v hotelech, poskytování prostorů pro bankety a společenské akce 

na zvláštní příležitosti, poskytování ubytování na schůze, pronájem 
dočasných kancelářských prostor, pronájem místností na společenské akce, 

denní péče pro domácí zvířata, služby denní péče o psy, služby hotelů pro 

kočky, služby v oblasti poskytování obydlí pro chovné ptactvo, služby v 
oblasti poskytování obydlí akvarijních rybiček, ubytování pro domácí 

zvířata, ustájení koní, leasing nábytku, pronájem a půjčování nádobí, 

pronájem bytového zařízení, pronájem fontán na čokoládu, pronájem 
interiérového osvětlení, pronájem interiérových rohoží, pronájem 

interiérových stolů, pronájem interiérových židlí, pronájem jídelních 

příborů pronájem keramického nádobí, pronájem koberců, pronájem krytin 
na podlahy pro hotely, pronájem kuchyňského zařízení pro přípravu jídla 

pro okamžitou spotřebu, pronájem kuchyňských dřezů, pronájem ložního 

prádla, pronájem lůžek, pronájem matrací (futonů), pronájem nábytku na 
konference, pronájem nábytku na prezentace, pronájem nábytku na výstavy, 

pronájem nábytku pro hotely, pronájem nápojového skla, pronájem 

nápojových fontán, pronájem ohřívačů talířů, pronájem osvětlovacích 
přístrojů pro domácnost, pronájem osvětlovacích zařízení, pronájem 

osvětlovacího zařízení (bytového -), pronájem podlahových krytin, 

pronájem polštářů, pronájem přikrývek, pronájem prošívaných dek, 
pronájem rohoží, pronájem ručníků pro hotely, pronájem strojů na výrobu 

cukrové vaty, pronájem tapisérií pro hotely, pronájem vybavení pro 
catering, pronájem zařízení interiéru, pronájem záclon pro hotely, pronájem 

zařízení na přípravu pražené kukuřice, pronájem židlí a stolů, půjčování 

židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, bary, bary nabízející ovocné nápoje, 
bary (služby -), bistra (služby), bufetové služby, bufety rychlého 

občerstvení, čajovny, dekorace potravin, delikatesy (restaurace), denní bary 

(v restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), gril - 
restaurace, hotelové restaurační služby, informace o restauracích (služby), 

jídelny (závodní -), kavárna, kavárny, kavárny (služby), pivnice, pizzerie, 

klubové služby (poskytování jídla a nápojů), podávání alkoholických 
nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů hostům v 

restauracích, podávání jídel a nápojů pro hosty, podávání jídel a nápojů v 

internetových kavárnách, podávání stravování a nápojů v restauracích a 

barech, podávání stravování a nápojů v prodejnách koblih, pohostinství 

(služby), pořádání banketů, pořádání svatebních recepcí (potraviny a 

nápoje), poradenské služby týkající se pekárenských technik, poradenské 
služby týkající se potravin, poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

poradenské služby v oblasti přípravy jídel, poradenství pro vaření, 

poskytování informací o barových službách, poskytování informací o oboru 
barmanství, poskytování informací ve formě návodů na přípravu nápojů, 

poskytování informací vztahujících se k přípravě jídel a nápojů, 

poskytování informací vztahujících se k barům, poskytování informací 
vztahujících se k restauracím, poskytování jídel a nápojů v restauracích, 

poskytování jídla a nápojů prostřednictvím mobilního nákladního auta, 

poskytování osobních stravovacích plánů prostřednictvím webových 
stránek, poskytování recenzí restaurací, poskytování recenzí restaurací a 

barů, poskytování služeb zajišťujících nápoje, poskytování ubytování na 
zvláštní příležitosti, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, příprava jídel, příprava jídel pro druhé na základě 

využití outsourcingu, příprava pokrmů, pronájem automatů na nápoje, 
pronájem automatů na vodu, pronájem barového vybavení, pronájem 

kuchyňského vybavení pro průmyslové účely, pronájem kuchyňských 

potřeb, pronájem kuchyňských pracovních desek, pronájem neelektrických 
plotýnek na vaření, pronájem přístrojů na vaření, pronájem zásobníků pitné 

vody, restaurace rychlého občerstvení, restaurace s odnosem jídel s sebou, 

restaurace servírující porcované maso, restaurační služby, restaurační 
služby nabízející washoku (tradiční japonskou kuchyni), restaurační služby 

poskytované hotely, restaurační služby v oblasti rychlého občerstvení, 

restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, 
rezervace míst v restauraci, rezervace v restauracích (služby), rezervační 

služby pro objednávku jídel, rezervování a objednávání restaurací a jídel, 

salátové bary, samoobslužné restaurace, služby agentur pro rezervování 
restaurací, služby barů s vodními dýmkami, služby bufetů pro denní bary, 

služby čajoven, služby cestovních kanceláří pro rezervování restaurací, 

služby mobilních restaurací, služby nočního klubu (poskytování jídel), 
služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), služby osobního šéfkuchaře, 

služby restaurací podávajících ramen, služby restauračních klubů pro 

soukromé členy, služby sommelierů, služby soukromých nápojových klubů, 
služby sushi restaurací, služby tempura restaurace, služby týkající se odnosu 

jídla s sebou, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, služby v oblasti 

pohostinství, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), služby v 
oblasti přípravy jídel, catering - jídlo a nápoje pro instituce, catering - jídlo 

a nápoje pro bankety, cateringové služby pro exteriér, cateringové služby 

pro hotely, cateringové služby zaměřené na zásobování jídlem, charitativní 
služby, zejména zajišťování potravin a nápojů, charitativní služby, zejména 

poskytování jídla a pití, dodávání kávy do kanceláří (poskytování nápojů), 

gastronomické služby, konzultační služby v oblasti zajišťování potravin a 
nápojů, mobilní cateringové služby, organizace cateringu na 

narozeninových oslavách, poradenství týkající kuchařských receptů, 

poskytování jídel bezdomovcům nebo sociálně slabým, poskytování 
potravin potřebným osobám jako charitativní služby, poskytování 

stravování a nápojů pro veletržní a výstavní prostory, příprava japonských 

jídel pro okamžitou spotřebu, příprava španělských jídel pro okamžitou 
spotřebu, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, služby japonských 

restaurací, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s 

sebou, služby španělských restaurací, stravovací služby pro domovy 
důchodců, stravovací služby pro konferenční centra, stravovací služby pro 

nemocnice, stravovací služby pro pečovatelské domy, stravovací služby pro 

podniky, stravovací služby pro podnikové jídelny, stravovací služby pro 
poskytování španělské kuchyně, stravovací služby pro poskytování 

japonské kuchyně, stravovací služby pro poskytování kuchyně v evropském 

stylu, stravovací služby pro školy, stravovací služby pro společenské a 
konferenční sály a salonky, stravovací služby pro vzdělávací zařízení, 

stravování a nápoje pro koktejlové párty, turistické restaurace, zajišťování 

hromadného stravování (catering), zajišťování stravování a nápojů pro 
výstavní prostory, zajišťování stravování a nápojů pro konferenční prostory, 

zásobování, zásobování potravinami v podnicích rychlého občerstvení, 
poskytování zařízení a vybavení, vše pro účely jednání, konferencí, 

seminářů a banketů, restaurace, koktejlové salonky (bary), zprostředkování 

pokojů v hotelech a penzionech, značkové rezidence (přechodné 
ubytování), obsluhované pokoje; (44) hygienická a kosmetická péče o 

člověka, hygienická péče o zvířata, péče o čistotu a hygienu zvířat, péče o 

čistotu domácích zvířat, péče o domácí zvířata, péče o zvířata, služby péče 
o hygienu a krásu, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o zdraví 

zvířat, služby zdravotní péče, úprava (česání) zvířat, veterinární chirurgické 

služby, veterinární služby, zemědělské služby, služby akvakultury, 
zahradnické a lesnické služby, zvířata chovaná v domácnosti (péče o čistotu 

-), lesnické služby, obnova lesa, obhospodařování vodních ploch 

(akvakultura), odchov zvířat, poradenství týkající se sázení stromů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 20 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenství v oblasti zemědělství, služby rybích farem, služby zalesňování, 

včelařské služby, veterinární a zemědělské služby, výsadba stromů, výsadba 

stromů za účelem kompenzace uhlíkových emisí, zahradnické služby a 
služby zahradní architektury, zemědělské služby, výsev semen, chov koček, 

chov koní, chov plnokrevných koní, chov prasat, chov skotu, informační 

služby týkající se zemědělství, kompilace informací vztahujících se k 
ptákům, koňské farmy, plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, 

poradenství vztahující se k výživě zvířat, poradenství vztahující se k chovu 

zvířat, poskytování informací o ptactvu, pronájem dobytka, služby chovu 
dobytka, služby chovu drůbeže, služby plemenitby dobytka, služby 

dávkování krmiva pro zvířata, služby v oblasti chovu a plemenitby, služby 

v oblasti chovu a plemenitby koní, služby v oblasti chovu hospodářských 
zvířat, služby v oblasti chovu ovcí, služby v oblasti plemenitby koní, 

sterilizace zvířat, umělé oplodnění zvířat, zemědělské služby (chov zvířat), 
zemědělské služby (pěstování plodin), služby v oblasti setí semen, služby v 

oblasti výsevu, floristické služby, hubení plevele, hubení plevele pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, informační služby týkající se 
rostlinstva, informační služby vztahující se k používání chemikálií v 

zahradnictví, informační služby vztahující se k používání organických 

hnojiv v zahradnictví, informační služby vztahující se k používání hnojiv v 
zahradnictví, krajinářské zahradní úpravy s květinovou výzdobou pro 

interiéry budov, květinová aranžmá (pronájem), likvidace parazitů pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, likvidace plevele, navrhování 
krajinářských úprav, navrhování květinových aranžmá, návrhy květinových 

aranžmá, ničení plevele, péče o rostliny v květináčích, péče o rostliny 

(zahradnické služby), péče o zahradu nebo květinové záhony, péče o 
trávníky, pěstitelské poradenské služby vztahující se k zahradnictví, 

pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, pokládání trávníku, 

pokládání umělých trávníků, poradenské služby týkající se vodních zahrad, 
poradenské služby v oblasti zahradnictví, poradenské služby vztahující se k 

pokládání trávníků, poradenské služby vztahující se k výběru trávníků, 

poradenství pro zahrádkářství, poradenství týkající se pěstování rostlin, 
poskytování informací k určování rostlin a květin pro zahradnické účely, 

poskytování informací o zahradničení, poskytování informací týkajících se 

pronájmu rostlin v květináčích, poskytování informací týkajících se 
pronájmu sekaček na trávu, poskytování informací týkajících se výsadby 

zahradních stromů, pronájem interiérových rostlin, pronájem květin, 

pronájem rostlin, pronájem rostlin v květináčích, pronájem sekaček na 
trávu, pronájem zahradnického náčiní, rostlinné školky, rozptylování 

zahradnických chemikálií, sečení trávníků, služby týkající se péče o 

zahrady, služby v oblasti květinářství, služby v oblasti zahradnictví, služby 
zahradní architektury, stromové školky, údržba trávníků, údržba zahrad, 

výsadba rostlin, výsadba zahradních stromů, zahrádkářské a zahradnické 

služby, zahradní architektura (služby -), zahradnické informace a rady, 
zhotovování věnců, fyzická rehabilitace, chirurgie, genetické testování 

zvířat, informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

informační služby vztahující se k veterinářským farmaceutickým 
výrobkům, laboratorní analytické služby týkající se ošetřování zvířat, 

lékařské informační služby poskytované prostřednictvím internetu, masáž 

koní, masáž psů, nemocniční služby pro domácí zvířata, odběr zvířecího 
spermatu, odborné konzultační služby v oblasti veterinárních služeb, péče 

o ryby, podkování a údržba kopyt koní, péče o ptáky, poradenské služby v 

oblasti péče o ryby, poradenské služby v oblasti péče o domácí zvířata, 
poradenství v oblasti péče o ptáky, poradenství vztahující se k péči o zvířata, 

poskytování informací týkajících se chovu zvířat, poskytování informací 

týkajících se veterinárních služeb, pronájem ultrazvukových 
diagnostických zařízení, pronájem veterinárních nástrojů, rentgenové 

služby, služby oplodňování in vitro pro zvířata, služby podkováře, služby 

rentgenových techniků, služby testování výkonnosti zvířat, služby umělého 
oplodnění, služby v oblasti péče o akvarijní rybičky, služby v oblasti péče 

o domácí mazlíčky, služby v oblasti péče o domácí ptactvo, služby v oblasti 

snižování hmotnosti, služby v oblasti veterinární chirurgie, veterinární 
chirurgie, veterinární informační služby poskytované prostřednictvím 

internetu, veterinární nemocnice, veterinární poradenské služby, vkládání 
podkožních mikročipů pro domácí zvířata pro účely sledování a 

identifikace, hygienická a kosmetická péče o zvířata, kosmetická péče o 

zvířata, koupání domácích mazlíčků, služby salonů krásy pro domácí 
zvířata, služby salonů krásy pro domácí mazlíčky, služby salonů krásy pro 

kočky, služby salonů krásy pro psy, služby v oblasti péče o psy, stříhání 

psů, stříhání zvířat, zvířecí salony krásy, aromaterapeutické služby, 
bylinkářství, chiropraktika, chiropraxe, dietetické konzultační služby 

(lékařské), dietetické služby, dohled nad programy snižování hmotnosti, 

elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, farmaceutické služby, 
fyzioterapie, genetické poradenství, genetické testy na zvířatech pro 

diagnostické nebo léčebné účely, hlasová a řečová terapie, hloubkové 

masáže, hodnocení kontroly hmotnosti, hodnocení udržování hmotnosti, 

homeopatické klinické služby, hospice, hydroterapeutické služby, 

hydroterapie, hypnoterapie, informace týkající se masáží, informační služby 

se zaměřením na zdravotní péči, informační služby týkající se zdravotní 
péče, informační služby vztahující se ke zdravotní péči, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé), konzultace vztahující se ke zdravotní péči, 

konzultace vztahující se k biorytmům, konzultační služby týkající se péče o 
zdraví, konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, konzultační služby vztahující se k hubnutí, 

kryoterapeutické služby, laboratorní analytické služby týkající se ošetřování 
osob, lázeňské služby, léčba alergií, léčba drogové závislosti, léčba pro 

odvykání kouření, léčba toxikomanů, léčba týkající se kontroly hmotnosti, 

lidské tkáňové banky, logopedické služby, logopedie, masáž chodidel, 
masáž horkými kameny, masáže, masáže a terapeutické shiatsu masáže, 

meditace (služby), monitorování pacientů, moxibusce, muzikoterapie pro 
fyzické, psychologické a poznávací účely, naprapatie, nemocniční služby 

pečovatelských domů, nutriční poradenství, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, odborné poradenství spojené se zdravotní péčí, 
odborné poradenství v oblasti výživy, odlehčovací služby v podobě 

ošetřovatelských služeb, on-line poskytování lékařských záznamů s 

výjimkou zubního lékařství, ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), 
osteopatie, patologické služby týkající se léčby osob, péče o zdraví v 

podobě organizací pro zachování zdraví, péče pro hospitalizované a 

ambulantní pacienty, pečovatelské domy, pečovatelské domy (služby), 
plánování a dohled v oblasti snižování tělesné hmotnosti, plánované 

rodičovství, plánování a kontrola diet, plánování programů snižování 

hmotnosti, pomoc jednotlivcům při odvykání kouření, poradenské služby 
týkající se zdraví, poradenské služby týkající se diet, poradenské služby 

týkající se regulace hmotnosti, poradenské služby týkající se úbytku váhy, 

poradenství týkající se osobní péče o seniory (zdraví), poradenství týkající 
se pracovní terapie, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství v 

oblasti kojení, poradenství v oblasti stravování a výživy, poradenství v 

oblasti stravování, poradenství v oblasti výživy, porodní asistentky (služby 
-), porodnické služby, poskytování cvičebních prostor a zařízení k léčebným 

rehabilitačním účelům, poskytování informací o kojení, poskytování 

informací o potravinových doplňcích a výživě, poskytování informací o 
zdraví, poskytování informací týkajících se tradičních japonských masáží, 

poskytování informací týkajících se chiropraxe, poskytování informací o 

zdravotní péči po telefonu, poskytování informací týkajících se lékařského 
vyšetření, poskytování informací týkajících se moxibusce, poskytování 

informací týkající se akupunktury, poskytování informací týkajících se 

dietního a výživového poradenství, poskytování informací týkajících se 
dietních a výživových doplňků, poskytování informací v oblasti výživy, 

poskytování léčebných služeb o oblasti odvykání kouření, poskytování 

programů na snížení hmotnosti, poskytování respitní péče, poskytování 
služeb týkajících se zdravotní péče v domácím prostředí, poskytování 

služeb zdravotní péče v domácím prostředí, poskytování výživových 

informací o jídle, poskytování zařízení pro tělesnou rehabilitaci, 
poskytování zdravotní péče v domácím prostředí, pracovní terapie a 

rehabilitace, příprava zpráv vztahujících se k záležitostem v oblasti 

zdravotní péče, přizpůsobování naslouchacích pomůcek, pronájem 
nemocničních zařízení, průzkumy v oblasti hodnocení zdravotního rizika, 

rady ohledně alergií, reflexologie, rehabilitace drogově závislých pacientů, 

rehabilitace pacientů závislých alkoholu, rehabilitace pacientů závislých na 
narkotikách, rehabilitace pacientů zneužívajících omamné látky, řízená 

zdravotní péče, sanatoria, služby akupunktury, služby hudební terapie, 

služby kyslíkového baru, služby lymfodrenáže, služby mikrodermabraze, 
služby oční optiky, služby optiků, služby péče o duševní zdraví, služby 

poskytované dietetikem, služby pracovní terapie, služby pro léčbu 

nespavosti, služby respitní péče v podobě domácí ošetřovatelské péče, 
služby pro léčbu závislostí, služby sanatorií, služby týkající se reiki, služby 

v oblasti baňkové terapie, služby v oblasti domácí hydroterapie, služby v 

oblasti domácí ošetřovatelské péče, služby v oblasti domácí zdravotní péče, 
služby v oblasti plánování programů na snižování hmotnosti, služby v 

oblasti reflexologie, služby zubního lékařství, arteterapie (léčba výtvarným 
uměním), behaviorální analýza k lékařským účelům, hodnocení osobnosti 

(služby v oblasti duševního zdraví), holistická psychoterapie, individuální a 

skupinové psychologické služby, konzultační služby vztahující se k chování 
jednotlivce, poradenství týkající se integrální psychologie, poradenství 

vztahující se k psychologické léčbě zdravotních potíží, poradenství 

vztahující se k psychologické úlevě při zdravotních potížích, poskytování 
informací v oboru psychologie, poskytování informací vztahujících se ke 

změně chování, poskytování zařízení pro duševní rehabilitaci, příprava 

psychologických profilů, příprava psychologických profilů pro léčebné 
účely, příprava psychologických zpráv, provádění psychologických 

posudků a vyšetření, psychiatrické konzultace, psychiatrické služby, 

psychiatrické testování, psycholog (služby -), psychologická léčba, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 21 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

psychologická péče, psychologická testování pro léčebné účely, 

psychologická vyšetření, psychologické konzultace, psychologické 

poradenské služby v oboru sportu, psychologické poradenství, 
psychologické poradenství pracovníkům, psychologické poradny, 

psychologické testování, psychometrická testování pro léčebné účely, 

psychoterapeutická činnost, psychoterapie, psychoterapie pro kojence, 
služby poskytované psychology, služby psychologické diagnostiky, služby 

psychologických posudků, služby psychologických posudků a vyšetření, 

služby psychoterapeuta, služby v oblasti psychoterapie, služby v oboru 
psychologie práce, služby psychologa, kosmetické laserové odstranění 

tetování, laserové odstraňování tetování, provádění tetování, tělový 

piercing, tetovací salony, tetování, tetování domácích zvířat pro 
identifikační účely, zavádění piercingu, analýzy barvy (kosmetické služby), 

aplikace kosmetických výrobků na obličej, aplikace kosmetických výrobků 
na tělo, barvení obočí, barvení očních řas, depilace voskem, depilační 

ošetření, depilační procedury, dodávání vybavení vířivek, elektrolýza pro 

kosmetické účely, estetické služby, holičské služby, holičství, hygienická a 
kosmetická péče, hygienická péče o lidské jedince, injekční zavedení 

výplňových materiálů ke kosmetickým účelům, kadeřnické salony, 

kadeřnické salony pro děti, kadeřnické salony pro muže, kadeřnické salony 
pro příslušníky armády, kadeřnické salony pro ženy, kadeřnické salony 

(služby), kadeřnické služby, kadeřnictví, konzultační služby ohledně líčení 

poskytované on-line nebo osobně, konzultační služby týkající se 
kosmetické péče, konzultační služby v oboru líčení, konzultační služby 

vztahující se ke kosmetice, kosmetická analýza, kosmetická elektrolýza, 

kosmetická elektrolýza k odstranění ochlupení, kosmetická laserová léčba 
pokožky, kosmetická laserové ošetření na podporu růstu vlasů, kosmetická 

péče, kosmetická péče o chodidla, kosmetická péče o tělo, kosmetická péče 

pro lidi, kosmetické konzultační služby, kosmetické laserové ošetření 
metličkových žilek, kosmetické laserové ošetření křečových žil, kosmetické 

laserové ošetření plísně na nehtech u nohou, kosmetické laserové ošetření k 

odstranění nežádoucího ochlupení, kosmetické ošetření obličeje, 
kosmetické ošetření vlasů, kosmetické ošetřování, kosmetické poradenské 

služby, kosmetické poradenství, kosmetické služby péče o obličej, 

kosmetické služby péče o tělo, kosmetické služby týkající se líčení, laserové 
omlazování pleti, laserové zpevňování pleti, lázně, liposukce, manikúra, 

manikúra a pedikúra, mytí vlasů šamponem, nanášení samoopalovacích 

přípravků na lidské tělo nástřikem, nanášení samoopalovacích přípravků 
nástřikem, nanášení samoopalovacích přípravků v opalovacích studiích, 

narovnávání vlasů, natáčení očních řas, navazování vlasů, odstraňování 

celulitidy, on-line poradenské služby ohledně líčení, ondulace vlasů, 
opalovací salony, opalovací studia, osobní terapeutické služby pro 

odstraňování celulitidy, osobní terapeutické služby vztahující se k obnově 

růstu vlasů, osobní terapeutické služby pro úpravu krevního oběhu, osobní 
služby pro odstraňování ochlupení, osobní terapeutické služby pro 

rozpouštění tuku, péče o nehty (služby), peče o vlasy, pedikúra, 

permanentní make-up (služby), poradenské služby v oblasti péče o pleť, 
poradenské služby vztahující se k péči o vlasy, poradenství poskytované 

prostřednictvím internetu v oboru péče o tělo a krásu, poradenství v oboru 

péče o tělo a krásu, poskytování hygienických zařízení, poskytování 
informací o kráse, poskytování informací o tureckých lázních, poskytování 

informací o veřejných lázních, poskytování informací týkajících se služeb 

salonů krásy, poskytování informací v oboru úpravy vlasů, poskytování 
mobilních toalet na akce, poskytování služeb sauny, poskytování tureckých 

lázní, poskytování veřejných lázní, poskytování veřejných lázní pro osobní 

hygienu, poskytování veřejných záchodků, poskytování zařízení solárií, 
prodlužování řas, pronájem mobilního zdravotního vybavení, pronájem 

přenosných záchodů, pronájem prostorů nebo zařízení umýváren, pronájem 

sprch, pronájem strojů a přístrojů pro použití v salonech krásy a holičstvích, 
pronájem strojů a zařízení k použití v salonech krásy nebo holičstvích, 

pronájem zařízení pro péči o pleť, pronájem zásobníků na navíjecí ručníky, 

pronájem zdravotnických zařízení, provozování lázeňských domů, 
provozování veřejných lázní pro zdravotní účely, salony (kadeřnické -), 

salony krásy, salony péče o pleť, sauny (služby), služby barvení řas, služby 
holičství, služby kadeřnických salonů, služby kadeřnictví a salonu krásy, 

služby kosmetické péče o tělo, obličej a vlasy, služby kosmetické péče o 

pleť a tělo, služby kosmetického salonu, zejména se zaměřením na řasy, 
služby mikropigmentace, služby odstraňování ochlupení laserem, salony 

péče o nehty; (45) bezpečnostní služby, záchranné služby, služby ostrahy a 

vymáhací služby, osobní a společenské služby, právní služby, analýza 
otisků prstů, bezpečnostní inspekční služby pro třetí osoby, bezpečnostní 

kontrola osob a zavazadel na letištích, bezpečnostní kontroly zavazadel pro 

letecké společnosti, bezpečnostní označování dokumentů, bezpečnostní 
prohlídka zavazadel, bezpečnostní prověrky pro přípravu dokladů 

totožnosti, bezpečnostní služby na ochranu majetku, bezpečnostní služby na 

ochranu osob, bezpečnostní služby ostrahy pro budovy, bezpečnostní 

služby při veřejných akcích, bezpečnostní služby pro budovy, bezpečnostní 

služby pro ochranu osob a majetku, bezpečnostní značení zboží, botičky na 

kola automobilů, civilní obrana, civilní ochrana, detektivní služby v 
obchodech, dohled v uzavřeném okruhu, dohledávání odcizeného majetku, 

forenzní analýza videozáznamů z bezpečnostních kamer pro účely 

předcházení podvodům a krádežím, forenzní poradenství pro kriminální 
vyšetřování, hledání ztracených klíčů, hodnocení bezpečnosti, hodnocení 

bezpečnostních rizik, informace o hledání pohřešovaných osob, informace 

o nehodách, informační služby vztahující se k bezpečnosti, kontrola 
zavazadel pro bezpečnostní účely, konzultace v oboru bezpečnosti na 

pracovišti, konzultační služby pro prevenci zločinů, konzultační služby v 

oboru národní bezpečnosti, kriminální vyšetřování, letištní bezpečnostní 
kontrola zavazadel, letištní bezpečnostní služby, monitorování 

bezpečnostních systémů, monitorování bezpečnostních a poplašných 
zařízení, monitorování požárních poplašných zařízení, navrácení 

odcizených vozidel, noční hlídací služba, noční strážní služba, osobní 

ochrana, osobní strážce, ostraha zařízení, otevírání bezpečnostních zámků, 
otevírání dveřních zámků, otevírání zámků (zámečnické služby), ověřování 

informací týkajících se totožnosti osob (služby ověřování totožnosti), 

policejní ochrana, policejní služby, pomoc při lokalizaci ztracených 
domácích zvířat, pomoc prostřednictvím záchranných člunů, poradenské 

služby vztahující se k přípravě norem, poradenské služby vztahující se k 

ochraně zdraví a bezpečnosti, poradenské služby vztahující se k 
bezpečnosti, poradenství o bezpečnostních předpisech při práci, poradenství 

v oblasti bezpečnosti, poradenství v oblasti fyzické bezpečnosti, 

poradenství v oblasti krádeže dat a krádeže identit, poradenství v oblasti 
prevence požárů, poradenství v oboru ochrany před zářením, poskytování 

informací týkajících se bezpečnostních služeb ochranky, poskytování 

informací týkajících se pronájmu požárních poplašných zařízení, 
poskytování informací týkajících se služeb osobních strážců, poskytování 

průzkumných a sledovacích služeb, poskytování služeb v oblasti 

prověřování osob, pronájem bezpečnostních schránek, pronájem 
bezpečnostních zařízení, pronájem bezpečnostního vybavení, pronájem 

poplašných zařízení, prověřovací služby, půjčování ochranných oděvů, 

sledování kradených vozidel, služby bezpečnostní ochranky, služby detekce 
bomb, služby elektronického monitorování pro bezpečnostní účely, služby 

likvidace bomb, služby likvidace výbušných materiálů, služby ochranky k 

ochraně majetku a osob, služby osobních strážců, služby ostrahy, služby 
ostrahy pro zabránění vniknutí zlodějů, služby plavčíka, služby prověřování 

osoby před nástupem do zaměstnání, služby spojené s otisky prstů, služby 

týkající se kontroly pasů (bezpečnost), služby v oblasti bezpečnostních 
prohlídek leteckých pasažérů, služby v oblasti bezpečnosti pasažérů v 

letadlech, služby v oblasti dozoru, služby v oblasti držení klíčů, asistence 

při oblékání kimona, astrologické a duchovní služby, detektivní služby, 
detektivní vyšetřování, doprovod do společnosti, eskortní agentury 

(společenské), hlídání dětí, hlídání dětí (služby), hlídání domů v době 

nepřítomnosti majitelů, informace o módě (poskytování), lobbistické 
služby, s výjimkou těch pro komerční účely, konzultace v oboru osobních 

vztahů, manželské poradenství, on-line služby navazování sociálních 

kontaktů, opatrování domácích zvířat, opatrovnická péče, osobní 
konzultační služby v oblasti módy, plánování a zajišťování svatebních 

obřadů, podpora při úmrtí blízké osoby, pohřební služby, poručnické 

služby, poskytování a pořádání necírkevních nenáboženských civilních 
manželských obřadů, poskytování asistenčních psů nevidomým, 

poskytování emocionální podpory rodinám, poskytování emocionální 

podpory pacientům s rakovinou a jejich rodinám prostřednictvím 
interaktivních on-line fór, poskytování informací o módě, poskytování 

obuvi osobám v nouzi (charitativní služby), poskytování oděvů potřebným 

osobám (dobročinné služby), poskytování osobní podpory rodinám 
pacientů trpících chorobami ohrožujícími jejich život, poskytování právních 

služeb hospitalizovaným pacientům a pacientům v dlouhodobých 

léčebnách, poskytování služeb osobní podpory pacientům trpícím 
rakovinou a jejich rodinám, psaní soukromých dopisů, půjčování klenotů, 

půjčování oděvů, půjčování šatů, seznamovací služby, služby adopce zvířat, 
služby adopčních agentur, služby detektivních agentur, služby doprovodu, 

služby krmení koček (v nepřítomnosti majitele), služby měření velikosti 

podprsenek, služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím 
mobilních aplikací ke stažení, služby poskytování společnosti seniorům a 

zdravotně postiženým osobám, služby (seznamovací -), služby seznamovací 

agentury, služby sociálních sítí online, služby svatebních kaplí, služby 
týkající se venčení psů, služby v oblasti manželského poradenství, služby v 

oblasti politického lobování, stylingové služby v oblasti osobního šatníku, 

poskytování informací týkajících se služeb půjčování oděvů, pronájem bot, 
pronájem ochranných masek, pronájem ochranných oděvů a zařízení, 

pronájem ochranných přileb, pronájem záchranných vest, půjčování obleků 

a večerních šatů, půjčování smokingů, půjčování společenských oděvů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 22 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

půjčování uniforem, hledání osob unikajících před spravedlností, pátrání po 

nezvěstných osobách, poradenské služby v oblasti soukromého vyšetřování, 

služby v oblasti ověřování identity, služby v oblasti pátrání po osobách na 
útěku (uprchlíků), vyhledávání osobních informací, vyhledávání ztracených 

osob, vyšetřování krutého zacházení se zvířaty, vyšetřování osobních 

informací, vyšetřování týkající se pohřešovaných osob, seznamovací 
agentury, internetové seznamovací služby, seznamovací služby 

poskytované prostřednictvím sociálních sítí, služby agentur v oblasti 

seznamování osob, služby agentur zprostředkujících seznamování osob, 
služby seznamovacích agentur, služby v oblasti seznamování 

prostřednictvím počítače, služby video seznamování, svatební agentury, 

seznamovací služby prostřednictvím počítače. 
(730) Hronek & partners s.r.o., Václavské náměstí 832/19, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-555700 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(511) 4, 12, 17, 25, 32, 37, 39 

(540) BMWORKS 

(510) (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky, svíčky a knoty; (12) vozidla, dopravní prostředky 

pozemní, vzdušné nebo lodní; (17) nezpracovaný nebo částečně zpracovaný 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a náhražky všech těchto materiálů, 
extrudované plasty a pryskyřice pro použití ve výrobě, materiály těsnicí, 

ucpávací a izolační, nekovové ohebné trubky, potrubí a hadice; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené 
vody, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke 

zhotovování nápojů; (37) stavebnictví; (39) doprava, balení a skladování 

zboží, organizování cest. 
(730) Lozanov Velichko, Vinohradská 169, Postřižín, 25070, CZ 

 
 

(210) O-555703 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 
(511) 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (35) reklamní služby v oblasti cestovního ruchu; (39) služby v oblasti 

cestovního ruchu, služby týkající se informací a průvodcovství v oblasti 
cestovního ruchu. 

(730) Moravian-Silesian Tourism, s.r.o., Vítkovická 3335/15, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

 
 

(210) O-555848 

(220) 09.05.2019 
(320) 09.05.2019 

(511) 16, 20, 25, 28, 41 

(540) RE 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby 
na skladování a přepravu, ne kovové; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti. 

(730) RE-LOAD s.r.o., Rooseveltova 613/38, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-555872 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(511) 9, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Moje dm 

(510) (9) počítačový software, software pro provozování internetových obchodů, 

software pro obchodní a marketingové analýzy, mobilní aplikace, 

elektronicky zaznamenaná data, počítačové programy ke stažení, vývojové 
nástroje pro počítačový software, software pro počítače, tabletové počítače 

a mobilní telefony, počítačový software pro zpracování dat, počítačový 

software pro správu dokumentů, počítačový software ke stažení pro přenos 
dat, počítačové programy pro elektronické pokladní systémy, přístroje pro 

záznam dat, přístroje pro digitální zpracování signálů, digitální počítačové 

vstupní a výstupní skenery, čtečky štítků (dekódovací zařízení), optické 
přístroje, optické kodéry, optické vysílače, procesory pro hlasový signál, 

počítačový hardware, elektronické platební terminály, čtečky čárových 

kódů, počítačový software pro reklamní účely, elektronická zobrazovací 
zařízení pro reklamu, software pro integraci on-line reklamy na webových 

stránkách, software pro navrhování on-line reklamy na webových 

stránkách, mechanické nebo světelné reklamní displeje, kódované 
zákaznické kreditní karty, magneticky kódované zákaznické karty, 

počítačový komunikační software pro přístup k informacím o účtu a pro 

zpracování transakcí zákazníkem, software pro přenos e-mailů a 
elektronických zpráv, aplikační software pro služby sociálních sítí 

prostřednictvím internetu; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost s 

výše uvedenými výrobky ve třídě 9, obchodní administrativa, obchodní 
analýzy, marketingové analýzy, aktualizace reklamních materiálů, 

poradenství v oblasti obchodního řízení, nákup zboží a služeb pro jiné 

podniky, účetnictví, poskytování obchodních informací a poradenství 
spotřebitelům, průzkum trhu, on-line reklama v počítačové síti, 

organizování výstav a veletrhů pro komerční a reklamní účely, organizování 

módních přehlídek pro reklamní účely, venkovní reklama, výroba 
reklamních filmů, rozhlasová reklama, distribuce vzorků pro reklamní 

účely, reklama prostřednictvím médií, letáků či internetu, zásilkový prodej, 

prodej prostřednictvím e-shopu v oblastech: výrobky výše uvedené ve třídě 
9 a dále drogerie, kosmetiky a potřeb pro domácnost, farmaceutické 

výrobky, veterinární výrobky, hygienické přípravky, lékařské výrobky, 
ruční nářadí, optické zboží, elektrické a elektronické spotřebiče pro 

domácnost, stroje, nářadí a kovové zboží, stavební výrobky, výrobky pro 

domácnost, zahradnické a řemeslné potřeby, elektronické výrobky, zvukové 
záznamy a nosiče dat, výpočetní technika, výrobky pro domácí zábavu, 

sanitární instalace, příslušenství vozidel, hodiny a šperky, hudební nástroje, 

tiskoviny a papírenské zboží, kancelářské potřeby, nábytek a dekorace, 
koberce, stany, oděvy, oděvní doplňky, obuv a textilní zboží, hračky, 

sportovní potřeby, potraviny a nápoje, zemědělské produkty, zahradnické a 

lesnické výrobky, tabák; (36) odvíjení transakcí kreditními kartami, 
vydávání debetních karet, vydávání kreditních karet, vydávání poukázek, 

žetonů, cestovních šeků, bankovnictví, půjčování finančních prostředků, 

finanční poradenství, pojišťovací poradenství, správa nemovitostí, 
pronájem nemovitostí, poskytování splátek, realitní činnost, 

zprostředkování a poskytování úvěrů, leasing, sbírání finančních darů pro 

druhé, sbírání finančních darů pro dobročinné účely, sběr finančních darů 
pro dobročinné účely v oblasti ochrany klimatu, fundraising pro charitativní 

účely, vydávání slevových známek, vydávání dárkových karet, vydávání 

poukázek jako peněžní náhrada, zpracování plateb prostřednictvím 
zákaznických karet, vydávání poukázek v rámci věrnostního programu pro 

zákazníky, vydávání žetonů pro věrnostní programy, zpracování plateb 

věrnostními kartami, poskytování různých platebních možností 
prostřednictvím elektronických terminálů řízených zákazníkem v 

maloobchodních prodejnách (finanční služby); (38) telekomunikace, 

rozhlasové a televizní vysílání, poskytování přístupu ke globální počítačové 
síti, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, přenos 

digitálních souborů, přenos textových a zvukových zpráv, poskytování 

přístupu k webovým stránkám, poskytování uživatelského přístupu k 
informacím na internetu, poskytování elektronické schránky, poskytování 

on-line chatovacích fór, poskytování e-mailových oznámení 

prostřednictvím internetu, poskytování on-line sítí elektronické pošty pro 
přenos zpráv mezi uživateli počítačů, e-mailové služby a služby zasílání 

zpráv, poskytování přístupu k internetu pro sociální sítě; (41) vzdělávání, 

zábava, sportovní aktivity, kulturní aktivity, příprava překladů, poradenství 
v oblasti vzdělávání a školení, školení v oblasti softwaru, organizování 

sportovních akcí, provozování internátní školy, provozování fitness klubů, 

provoz mateřských škol, provozování výstavních prostor, muzeí a galerií, 
provozování sportovních zařízení, provoz divadelních představení, 

provozování zábavních parků, filmová produkce, s výjimkou reklam, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 23 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

fotografování, vydávání textů, s výjimkou reklamních textů, organizace 

společenských akcí, konferencí, kongresů, seminářů, školení, koncertů, 

sympozií, výstav, módních přehlídek pro zábavní a vzdělávací účely, 
organizace soutěží a ocenění, organizování soutěží prostřednictvím 

internetu, pořádání loterií, pronájem filmových přístrojů a filmového 

příslušenství, pronájem filmů, pronájem sportovních hřišť, vydávání knih, 
produkce filmů; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslové analýzy a průmyslový výzkum, počítačové 

programování, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 
aktualizace a údržba počítačového softwaru, aktualizace softwaru pro 

smartphony, počítačové programování na zakázku, tvorba softwaru a 

webových stránek na internetu, vývoj a údržba webových stránek pro druhé, 
poradenství v oblasti designu webových stránek, vývoj, aktualizace a 

údržba softwaru a databází, vývoj aplikačního softwaru pro doručování 
multimediálního obsahu, vývoj počítačových programů pro elektronické 

pokladní systémy, vývoj internetových platforem pro elektronický obchod, 

návrh a vývoj počítačového softwaru pro logistiku, řízení dodavatelského 
řetězce a portály pro e-business, navrhování a vývoj počítačového softwaru 

pro čtení, přenos a objednávání dat, grafické služby, konzultační a 

informační služby vztahující se k návrhu a vývoji počítačového hardwaru, 
služby poskytovatele hostování aplikací. 

(730) dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, České Budějovice, 

České Budějovice 6, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-555873 

(220) 10.05.2019 

(320) 10.05.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Moje dm-App 

(510) (9) počítačový software, software pro provozování internetových obchodů, 

software pro obchodní a marketingové analýzy, mobilní aplikace, 

elektronicky zaznamenaná data, počítačové programy ke stažení, vývojové 
nástroje pro počítačový software, software pro počítače, tabletové počítače 

a mobilní telefony, počítačový software pro zpracování dat, počítačový 
software pro správu dokumentů, počítačový software ke stažení pro přenos 

dat, počítačové programy pro elektronické pokladní systémy, přístroje pro 

záznam dat, přístroje pro digitální zpracování signálů, digitální počítačové 
vstupní a výstupní skenery, čtečky štítků (dekódovací zařízení), optické 

přístroje, optické kodéry, optické vysílače, procesory pro hlasový signál, 

počítačový hardware, elektronické platební terminály, čtečky čárových 
kódů, počítačový software pro reklamní účely, elektronická zobrazovací 

zařízení pro reklamu, software pro integraci on-line reklamy na webových 

stránkách, software pro navrhování on-line reklamy na webových 
stránkách, mechanické nebo světelné reklamní displeje, kódované 

zákaznické kreditní karty, magneticky kódované zákaznické karty, 

počítačový komunikační software pro přístup k informacím o účtu a pro 
zpracování transakcí zákazníkem, software pro přenos e-mailů a 

elektronických zpráv, aplikační software pro služby sociálních sítí 

prostřednictvím internetu; (16) papírenské zboží, kancelářské potřeby, 
lepidla pro domácnost, materiál pro umělce, učební a vyučovací pomůcky, 

sáčky z papíru nebo plastu, sáčky a folie na balení zboží, fotografie, alba na 

fotografie, kancelářské organizéry, nálepky, obrazy, psací potřeby, razítka, 
knihy, pohlednice, kalendáře, kancelářské vybavení jako sponky, nůžky, 

lepící pásky, děrovačky, sešívačky, gumy, papíry a kartony, papírové 

ubrousky, papírové ručníky, papírové tašky, toaletní papír, psací stroje, 
elektrické nebo neelektrické, papírové prostírání, lepenkové obaly, obálky, 

tištěné reklamní materiály, reklamní brožury, propagační publikace, 

potištěné billboardy z papíru, potištěné billboardy z lepenky, tištěné 
informační letáky, brožury, věrnostní karty z papíru, ne-magneticky 

kódované předplacené nákupní karty, v rámci této třídy; (35) maloobchodní 

a velkoobchodní činnost s výše uvedenými výrobky ve třídě 9, obchodní 
administrativa, obchodní analýzy, marketingové analýzy, aktualizace 

reklamních materiálů, poradenství v oblasti obchodního řízení, nákup zboží 

a služeb pro jiné podniky, účetnictví, poskytování obchodních informací a 
poradenství spotřebitelům, průzkum trhu, on-line reklama v počítačové síti, 

organizování výstav a veletrhů pro komerční a reklamní účely, organizování 

módních přehlídek pro reklamní účely, venkovní reklama, výroba 
reklamních filmů, rozhlasová reklama, distribuce vzorků pro reklamní 

účely, reklama prostřednictvím médií, letáků či internetu, zásilkový prodej, 

prodej prostřednictvím e-shopu v oblastech: výrobky výše uvedené ve třídě 
9 a dále drogerie, kosmetiky a potřeb pro domácnost, farmaceutické 

výrobky, veterinární výrobky, hygienické přípravky, lékařské výrobky, 

ruční nářadí, optické zboží, elektrické a elektronické spotřebiče pro 

domácnost, stroje, nářadí a kovové zboží, stavební výrobky, výrobky pro 

domácnost, zahradnické a řemeslné potřeby, elektronické výrobky, zvukové 
záznamy a nosiče dat, výpočetní technika, výrobky pro domácí zábavu, 

sanitární instalace, příslušenství vozidel, hodiny a šperky, hudební nástroje, 

tiskoviny a papírenské zboží, kancelářské potřeby, nábytek a dekorace, 
koberce, stany, oděvy, oděvní doplňky, obuv a textilní zboží, hračky, 

sportovní potřeby, potraviny a nápoje, zemědělské produkty, zahradnické a 

lesnické výrobky, tabák; (38) telekomunikace, rozhlasové a televizní 
vysílání, poskytování přístupu ke globální počítačové síti, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, přenos digitálních souborů, přenos 

textových a zvukových zpráv, poskytování přístupu k webovým stránkám, 
poskytování uživatelského přístupu k informacím na internetu, poskytování 

elektronické schránky, poskytování on-line chatovacích fór, poskytování e-
mailových oznámení prostřednictvím internetu, poskytování on-line sítí 

elektronické pošty pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů, e-mailové 

služby a služby zasílání zpráv, poskytování přístupu k internetu pro sociální 
sítě; (41) vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, kulturní aktivity, příprava 

překladů, poradenství v oblasti vzdělávání a školení, školení v oblasti 

softwaru, organizování sportovních akcí, provozování internátní školy, 
provozování fitness klubů, provoz mateřských škol, provozování 

výstavních prostor, muzeí a galerií, provozování sportovních zařízení, 

provoz divadelních představení, provozování zábavních parků, filmová 
produkce, s výjimkou reklam, fotografování, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních textů, organizace společenských akcí, konferencí, kongresů, 

seminářů, školení, koncertů, sympozií, výstav, módních přehlídek pro 
zábavní a vzdělávací účely, organizace soutěží a ocenění, organizování 

soutěží prostřednictvím internetu, pořádání loterií, pronájem filmových 

přístrojů a filmového příslušenství, pronájem filmů, pronájem sportovních 
hřišť, vydávání knih, produkce filmů. 

(730) dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, České Budějovice, 

České Budějovice 6, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-555880 

(220) 13.05.2019 
(320) 13.05.2019 

(511) 18, 22, 25, 30, 32, 39, 41, 43 

(540) GoWildCZ 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (22) houpací sítě, 

visutá lůžka; (25) pokrývky hlavy, oděvy, čepice (pokrývky hlavy), čepice 
s bambulí, cyklistické čepice, baseballové čepice, lyžařské čepice, golfové 

čepice, vlněné čepice, sportovní čepice, pletené čepice, obuv; (30) káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, lyofilizovaná káva, vařená káva, nepražená káva, 
sladová káva, mletá káva, ochucená káva, zrnková káva, ledová káva, 

instantní káva, káva s čokoládou, káva bez kofeinu, hotová káva a kávové 

nápoje, káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v nápojích); (32) pivo a 
pivovarnické výrobky; (39) doprava a přeprava, organizování prohlídek 

pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců a organizování cest a 

výletů, pořádání turistických výletů, zajišťování exkurzí, výletů, 
organizování jednodenních výletů, organizování exkurzí a poznávacích 

výletů, plánování a zajišťování poznávacích výletů a jednodenních výletů, 

rezervace výletů, organizování a rezervace poznávacích výletů, rezervace 
jednodenních výletů, rezervace poznávacích výletů prostřednictvím 

cestovních kanceláří, organizování a rezervace městských poznávacích 

výletů, rezervace exkurzí a poznávacích výletů, pořádání poznávacích 
výletů jako součásti organizovaných zájezdů, služby týkající se rezervace 

zájezdů a výletů, služby cestovních průvodců, přeprava cestovních 

zavazadel, rezervace cestovních míst, poskytování turistických cestovních 
informací, rezervace objednávání cestovních míst, cestovní konzultační a 

informační služby, cestovní kancelář a rezervační služby, služby týkající se 

cestovních itinerářů, poskytování cestovních informací, organizace 
cestovních zájezdů, služby v oblasti cestování a osobní doprava, zajišťování 

jízdenek na cesty, rezervace místenek pro cesty vlakem, cesty 

(organizování), vedení výletů, zajišťování výletů autobusy, organizování 
okružních výletů, organizování výletů a okružních plaveb, organizování 

cest a lodních výletů, pořádání výletů a cest, služby v oblasti plánování 

výletů a zájezdů, organizace a vedení výprav na kánoích, organizace a 
vedení exkurzí a prohlídek pamětihodností, organizace a vedení výprav do 

džungle a safari, organizace a vedení výprav na koních, půjčování vozidel, 

půjčování motocyklů, půjčování jízdních kol, smluvní půjčování vozidel, 
pronájem vozidel na dopravu, pronájem dopravních prostředků, pronájem 

automobilů, pronájem lodí, pronájem vozidel, pronájem jachet, pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 24 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

plachetnic, pronájem kánoí, pronájem koní, pronájem v souvislosti s 

dopravou a skladováním, cestování (rezervace -), rezervace dopravy, 

rezervace letenek, rezervace místenek, rezervace jízdenek, letecké dopravní 
rezervace, rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby 

cestovní kanceláře pro zajišťování cest, služby cestovních kanceláří týkající 

se prázdninového cestování, služby cestovních kanceláří týkající se 
cestování autobusy, služby cestovní kanceláře, jmenovitě rezervování a 

objednávání dopravy, služby cestovní kanceláře, jmenovitě organizování 

dopravy pro cestující, služby cestovních kanceláří týkající se služebních 
cest, pozemní doprava, silniční doprava, osobní doprava, automobilová 

doprava, doprava lanovkou, doprava helikoptérou, lodní doprava, vodní 

doprava, letecká doprava, doprava (informace), námořní doprava, říční 
doprava, doprava zavazadel, autobusová doprava, poskytování prohlídek 

pamětihodností (doprava), doprava při prohlídkách památek, doprava 
pronajatými automobily, doprava a doručování zboží, skladování zavazadel 

cestujících; (41) organizování výletů pro zábavu, průvodcovské služby 

(zábava), služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, pronájem 
sportovního vybavení a zařízení, půjčování skateboardů, půjčování 

lyžařského vybavení, půjčování vybavení pro sportovní akce, půjčování 

sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, pronájem kolečkových bruslí, 
pronájem šnorchlů, vydavatelská činnost a zpravodajství, vydávání 

tiskovin, vydávání vzdělávacích tiskovin, publikování tiskovin, vydávání 

knih a periodických tiskovin, vydávání tištěných publikací, online 
publikování, online publikování elektronických knih a časopisů, obrazové 

zpravodajství, koučink (školení), personální koučink (školení), provoz 

prázdninových kempů; (43) služby ubytovací kanceláře, půjčování stanů, 
pronájem pokojů, pronájem stanů, dočasný pronájem pokojů, pronájem 

přenosných staveb, pronájem přechodného ubytování, pronájem pokojů k 

přechodnému ubytování, pronájem kovových a nekovových 
přemístitelných budov, dočasné ubytování, pronájem prázdninového 

ubytování, pronájem prázdninových domů, pronájem prázdninových 

chatek, pronájem dočasného ubytování v prázdninových domech a bytech, 
poskytování jídla a nápojů, zajištění stravování, kavárny (služby), motely 

(služby -), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), hotely (rezervace 

-), hotely, ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování, 
prázdninové tábory (ubytování), provozování kempů, služby turistických 

kempů (ubytování), rezervace pokojů, rezervace ubytování, rezervace 

penziónů, služby cestovních kanceláří v oblasti rezervace ubytování, 
cestovní kanceláře zajišťující ubytování, služby cestovní kanceláře týkající 

se hotelových rezervací, služby cestovních kanceláří pro rezervaci 

dočasného ubytování, služby cestovních kanceláří v oblasti rezervace 
ubytování v hotelu, služby cestovních kanceláří pro rezervování restaurací. 

(730) Smíšek Vojen Ing., Jáchymovská 343, Zliv, 37344, CZ 

 
 

(210) O-555932 

(220) 14.05.2019 
(320) 14.05.2019 

(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (18) tašky, batohy, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), kufříky, deštníky 
a slunečníky; (25) oděvy, oděvy nepromokavé, rybářské oděvy, čepice, 

pletené čepice, vlněné čepice, sportovní čepice, čepice s kšiltem, klobouky, 

klobouky proti slunci, klobouky do deště, boty, šněrovací boty, 
nepromokavé boty, boty do vody, nepromokavé rybářské boty vysoké, boty 

do deště, obuv, rybářská obuv, rybářské holínky, vysoké rybářské holínky, 

galoše, trička, trička s potiskem, trička bez rukávů, trička [s krátkým 
rukávem], dámská krátká přiléhavá trička, trička s dlouhým rukávem, 

košile, rybářské košile, tílka, polokošile, nátělníky, svetry, mikiny, mikiny 

s kapucí, šátky, šály, rukavice, kombinézy, bundy, rybářské bundy, kalhoty, 
krátké kalhoty, nepromokavé kalhoty, teplákové kalhoty, teplákové bundy, 

nepromokavé bundy, nepromokavé lehké bundy, spodní prádlo, funkční 
spodní prádlo, spodní prádlo (proti pocení), spodní prádlo absorbující pot, 

šortky, vesty, rybářské vesty, ponožky, vlněné ponožky, termo ponožky, 

flísové oděvy; (28) vybavení pro lov a rybolov, čidla záběru [rybářské 
náčiní], elektronické indikátory záběru k použití při rybolovu na udici, 

háčky na ryby, indikátory záběru [rybářské náčiní], krabičky na rybářské 

návnady, krabičky na rybářské náčiní, nafukovací čluny na rybaření [float 

tube], návnadové tašky na uchovávání živé návnady, (obrtlíky) rybářské 
náčiní, pouzdra na rybářské navijáky, pouzdra na rybářské pruty, pruty 

rybářské, rybářské brašny, rybářské brašny a brašny přizpůsobené pro 

rybaření, rybářské háčky, rybářské náčiní, rybářské navijáky, rybářské 
pruty, rybářské vybavení, signalizátory záběru pro rybolov na udici, senzory 

záběru (rybářská výstroj). 

(591) Barevná 
(730) DOC FISHING s.r.o., Lidická kolonie 2752/43, Jihlava, 58601, CZ 

 
 

(210) O-556029 

(220) 17.05.2019 

(320) 17.05.2019 
(511) 9, 38, 39, 41, 42, 43, 45 

(540) INENSPACE 

(510) (9) přístroje a zařízení s umělou inteligencí, počítače, periferní zařízení 

počítačů, počítačový hardware, mikroprocesory, přístroje pro uchování dat, 

čipy, disky a pásky obsahující počítačové programy nebo softwary nebo 
určené k jejich zaznamenání, hologramy, aplikace, software pro virtuální 

realitu, elektronická ruční zařízení pro bezdrátový příjem, ukládání a/nebo 

přenos dat a zpráv a elektronická zařízení, která umožnují uživateli mít 
přehled o osobních informacích nebo je spravovat, elektronické 

komunikační vybavení a zařízení, mobilní telefony, videotelefony, přístroje 

pro rozpoznávání hlasu, zařízení systémů pro globální určování polohy 
(gps), počítačový software, počítačový software pro správu osobních 

informací, softwarové aplikace spouštěné hlasem, počítačový software pro 

vytváření, autorizaci, distribuci, stahování, přenášení, přijímání, přehrávání, 
editování, extrakci, kódování, dekódování, zobrazování, ukládání a 

organizování textu, grafiky, obrazu, audio, video, a multimediálního obsahu 

a elektronických publikací, elektronické publikace s možností stažení; (38) 
služby pro šíření informací v síti, přenos dat a informací elektronickou 

formou, prostřednictvím počítače, kabelu, rádia, dálnopisu, elektronické 

pošty, telekopírky, televize, mikrovln, laserového paprsku, elektronický 
přenos dat a dokumentace prostřednictvím internetu nebo jiných 

elektronických komunikačních sítí, komunikace prostřednictvím 
virtuálních privátních sítí (VPN), poskytování přístupu k on-line 

prohledávatelným databázím textového, datového, obrazového, audio, 

video a multimediálního obsahu, poskytování telekomunikačního přístupu 
k elektronickým komunikačním sítím s prostředky pro identifikování, 

lokalizování, seskupování, distribuci a správu dat a odkazů na počítačové 

servery třetích stran, počítačové procesory a počítačové uživatele; (39) 
cestování, pořádání turistických výletů, pronájem vozidel na cestování, 

služby a provozování cestovní kanceláře; organizace pobytových a 

poznávacích zájezdů, organizování cest a cestovních zájezdů, organizování 
okružních výletů a plaveb, doprava, zajištění a zprostředkování přepravy 

turistů a zavazadel, doprovázení turistů, průvodcovská činnost, 

organizování a služby výletů poskytované třetími osobami, rezervace v 
rámci cestovního ruchu, cestovní informace, informační služby týkající se 

cestování, plánování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, počítačové vzdělávací, výukové a školicí služby, 
poskytování interaktivních a neinteraktivních on-line počítačových her, 

publikování on-line informačních zpravodajů - adresářů (adresářových 

služeb) týkajících se informací o společenském životě, všeobecném zájmu, 
inzerátech, virtuální společnosti, společenských sítích, poskytování on-line 

textových, video, audio a multimediálních programů, zábavní služby 

zaměřené na sdílení audio a video nahrávek, poskytování informací 
týkajících se on-line zábavy z počítačové databáze na internetu, 

poskytování multimediální zábavy prostřednictvím webových stránek, on-

line deníky, psaní textů a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, 
elektronické publikace knih a periodik on-line, vydávání tiskovin, s 

výjimkou reklamních textů, televizní produkce a prezentace, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů; (42) počítačové programování, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru, navrhování a vývoj 

počítačového softwaru, vědecké a technologické služby a související 

výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, návrh, 
vývoj a údržba vlastnického počítačového softwaru v oboru přirozeného 

jazyka, řeči, mluvčích, jazyka, rozpoznávání hlasu a rozpoznávání 

hlasového otisku, tvorba, údržba a návrh webových stránek, služby 
poskytovatele aplikačních služeb (asp) zaměřené na software pro vytváření, 

autorizaci, distribuci, stahování, přenášení, přijímání, přehrávání, editování, 

extrakci, kódování, dekódování, zobrazování, ukládání a organizování 
textu, grafiky, obrazu, audio, video a multimediálního obsahu a 

elektronických publikací, digitalizace obrazu a zvuku, mezi-platformová 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 25 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

konverze digitálního obsahu na jiné formy digitálního obsahu; (43) 

restaurační činnost (služby), příprava pokrmů, služby zajišťující stravování 

a nápoje, restaurace rychlého občerstvení, samoobslužné restaurace, 
cateringové služby, mobilní cateringové služby, bary, coctail bary, 

delikatesy (restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), kavárny (služby), 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), stravování a nápoje pro 
koktejlové party, gril – restaurace, služby ochutnávky vín (zajištění nápojů), 

poradenské služby v oblasti kulinářského umění, služby osobního 

šéfkuchaře, služby sommelierů, pronájem místností na společenské akce, 
služby hotelů, ubytoven a penzionů, prázdninové a turistické ubytování, 

služby rezervace ubytování, zajišťování přechodného ubytování; (45) 

služby sociálních sítí on-line, služby on-line sociálních sítí, dostupné 
prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, služby seznamování a 

společenských sítí, společenské služby poskytované třetími osobami k 
uspokojení potřeb jednotlivců, a to astrologické a duchovní služby, 

seznamovací a pohřební služby, služby adopčních agentur a hlídání dětí, 

služby doprovodu, bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob. 
(730) Matula Tomáš, č. p. 147, Šanov, 76321, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-556541 

(220) 12.06.2019 

(320) 12.06.2019 
(511) 10, 44 

(540)  

 
 

(510) (10) lékařské přístroje pro biorezonanční diagnostiku; (44) zdravotní 

screening, lékařské diagnostické služby. 
(591) Barevná 

(730) Institute of Practical Psychophysics-Europe s.r.o, Karla Engliše 3201/6, 

Praha 5, Smíchov, 15200, CZ 

 
 

(210) O-556745 

(220) 21.06.2019 

(320) 21.06.2019 

(511) 3, 5 

(540) RED TIGER 

(510) (3) výrobky kosmetické a voňavkářské, bylinné kosmetické přípravky, 
mýdla tuhá i tekutá, parfumerie, vonné oleje, éterické esence a silice, 

koupelové soli, výtažky z květin pro parfumerii, krémy, mléka, gely, 

emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní přípravky, vlasové 
a ústní vody, pasty, prášky a vodičky pro čištění a ošetřování zubů, šampóny 

tělové i vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování rukou a vlasů, 

kondicionéry, pomády, tužidla, spreje, laky, laky na nehty, prostředky pro 
ošetřování pokožky a odličování, krémy na a po opalování, masážní krémy 

a emulze, regenerační krémy a vody, vody, krémy a pěny po holení, vata a 

výrobky z vaty pro kosmetické účely, tampóny, polštářky, tyčinky, 
kosmetické neceséry, kosmetické tužky, pemza, líčidla včetně líčidel pro 

oči, řasenky, stíny, lesky, umělé nehty, dekorativní ozdoby na nehty, 

nehtové doplňky, dětská kosmetika, prostředky namáčecí, mýdlové, 
saponátové, bezfosfátové, prací prostředky, bělicí přípravky, prostředky na 

odbarvování, moření a parfémování prádla, avivážní prostředky, přípravky 

na odmašťování, drhnutí, leštění a broušení, čisticí přípravky, prostředky k 
čištění sporáků, prostředky k čištění sanitární techniky, mýdla, vonná dřeva, 

vonné sáčky do prádla, vlhčené hygienické a čisticí utěrky, kapesníky a 

ručníky, antistatické přípravky; (5) výrobky farmaceutické a 
parafarmaceutické, vitamíny, přípravky pro lidi a zvířata obsahující 

minerály a stopové prvky, dietní a nutriční přípravky pro léčebné účely, 

medicinální sirupy, kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 
prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky i obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, multivitamínové 

preparáty, minerály a multiminerálové preparáty, bylinné čaje, léčivé 
rostliny, dietetické látky upravené pro lékařské účely, bílkovinné přípravky 

nebo potrava pro lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy, vitamínová 

výživa ve formě koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přídavky 
k potravinám, léčivé cukrářské výrobky a cukrovinky s léčivými účinky, 

přípravky a poživatiny obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty 

a potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a 

potraviny pro zvláštní výživu, potravní doplňky pro posílení imunity 

organismu a zlepšení zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových 
směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro léčebné účely, 

diabetické a dietetické nápoje pro léčebné účely, přírodní pramenité a 
kojenecké vody pro léčebné účely, obohacené vitamínové nápoje a 

koncentráty pro léčebné účely, potravní doplňky rostlinného i živočišného 

původu ne pro léčebné účely, mýdla medicinální. 
(730) FAGRON a.s., Holická 1098/31m, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-556861 

(220) 28.06.2019 
(320) 28.06.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Osudovky 

(510) (9) elektronické publikace ke stažení, audioknihy, stahovatelné hudební 

soubory, stahovatelné obrazové soubory, čtečky elektronických knih, 
počítačové programy (stahovatelné), nahrané počítačové programy, 

počítačové softwarové aplikace (stahovatelné), audiovizuální kompaktní 

disky, DVD disky, optické kompaktní disky, magnetické nosiče dat, optické 
nosiče dat, čtecí zařízení (zařízení pro zpracování dat), skenery (zařízení pro 

zpracování dat), 3D brýle, zařízení pro stříhání kinematografických 

záznamů, střihačky filmů, kinematografické kamery, videokamery, 
kreslené filmy, exponované filmy, videokazety, optické přístroje a nástroje, 

promítací plochy, promítací plátna, přístroje pro přenos zvuku, přístroje pro 

přenos obrazu, přístroje pro kontinuální přenos dat (videostreaming), nosiče 
zvukových nahrávek, zvuková nahrávací zařízení; (16) tiskoviny, tištěné 

publikace, knihy, knihařské potřeby, knihařské stroje a přístroje 

(kancelářské potřeby), záložky do knih, periodika, noviny, časopisy 
(periodika), fotografie, katalogy, brožury, seznamy, příručky, prospekty, 

letáky, plakáty, kalendáře, pohlednice, samolepky (papírenské zboží), 

útržkové bloky, archy papíru, karton, lepenka, papírové vlajky, pořadače, 
šanony (na volné listy), obaly (papírenské zboží), držáky stránek otevřené 

knihy, obtisky, grafické reprodukce, grafické vzory (tiskoviny), papírenské 
zboží, pouzdra na pera, penály, papírové nebo plastové sáčky a tašky na 

balení, papírové nákupní karty (ne na hraní), psací potřeby, kancelářské 

potřeby (kromě nábytku); (35) reklama, rozhlasová reklama, televizní 
reklama, on-line reklama v počítačové komunikační síti, navrhování 

reklamních materiálů, aktualizování reklamních materiálů, zpracování 

textů, psaní reklamních textů, vydávání reklamních textů, tvorba 
reklamních filmů, podpora prodeje filmových seriálů (pro třetí osoby), 

pronájem reklamních ploch, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, 
tiskoviny, vzorky), grafická úprava tiskovin pro reklamní účely, odborné 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, odborné obchodní řízení 

uměleckých činností, obchodní správa licencí výrobků a služeb (pro třetí 
osoby), poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, obchodní 

informace a rady spotřebitelům, správa spotřebitelských věrnostních 

programů, přehled tisku (výstřižkové služby), obchodní 
zprostředkovatelské služby, vyjednávání a uzavírání obchodních transakcí 

pro třetí osoby, sjednávání obchodních smluv pro třetí osoby, vyhledávání 

sponzorů, on-line poskytování obchodního prostoru pro kupující a prodejce 
zboží a služeb, podpora prodeje (pro třetí osoby), organizování obchodních 

nebo reklamních veletrhů, organizování obchodních nebo reklamních 

výstav, marketing, vztahy s veřejností (public relations), sbírání dat do 
počítačových databazí, seřazování dat v počítačových databázích, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, sestavování seznamů 

informací i pro obchodní nebo reklamní účely, vyhledávání informací v 
počítačových souborech (pro třetí osoby), administrativní zpracování 

obchodních objednávek, maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky 

uvedenými ve třídách 9 a 16 tohoto seznamu, maloobchodní a 
velkoobchodní služby s knihami, časopisy, tištěnými publikacemi, 

kompaktními disky, DVD disky a s elektronickými publikacemi, včetně 

prostřednictvím internetu, obchodní zprostředkování služeb uvedených ve 
třídách 38 a 41 tohoto seznamu, poradenské a konzultační služby v oblasti 

služeb uvedených ve třídě 35 tohoto seznamu; (38) komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, komunikace prostřednictvím 
optických sítí, přenos digitálních souborů, přenos zpráv a obrazových 

informací prostřednictvím počítačů, kontinuální přenos dat (streaming), 

přenos videonahrávek na objednávku, poskytování prostoru pro diskusi na 
internetu, poskytování diskusních fór on-line, poskytování přístupu do 

databází, on-line posílání pohlednic, poskytování uživatelského přístupu do 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 26 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

světové počítačové sítě, přenos elektronické pošty, videokonferenční 

služby, rozhlasové vysílání, televizní vysílání, poradenství v oblasti služeb 

uvedených ve třídě 38 tohoto seznamu; (41) zábava, televizní zábava, 
rozhlasová zábava, informace o možnostech zábavy, vzdělávání, informace 

o vzdělávání, vydávání knih, on-line vydávání elektronických knih a 

časopisů, elektronická ediční činnost v malém (DTP služby), on-line 
poskytování elektronických publikací (bez možnosti kopírování), on-line 

poskytování videozáznamů (bez možnosti kopírování), poskytování 

nestahovatelných filmů prostřednictvím služeb pro přenos videí na 
vyžádání, poskytování nestahovatelných televizních programů 

prostřednictvím služeb pro přenos videí na vyžádání, on-line poskytování 

digitální hudby (bez možnosti kopírování), vydávání textů (kromě 
reklamních), psaní textů, psaní textů scénářů (kromě reklamních), psaní 

televizních a filmových scénářů (tvorba), zalamování textů (ne pro reklamní 
účely), půjčovny knih (knihovny), fotografování, fotografické reportáže, 

překladatelské služby, organizování vědomostních nebo zábavných soutěží, 

výchovně-zábavné klubové služby, služby poskytované prázdninovými 
tábory (zábava), organizování a vedení vzdělávacích fór s osobní účastí, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení konferencí, 

organizování a vedení kongresů, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, organizování představení (manažerské služby), 

organizování živých vystoupení, praktický výcvik (ukázky), organizování a 

vedení tvůrčích dílen (výuka), korespondenční vzdělávací kurzy, hudební 
tvorba, nahrávací studia (služby), filmová studia, produkce filmů (kromě 

reklamních), tvorba rozhlasových a televizních programů, nahrávání 

videopásek, stříhání videopásek, půjčování kinematografických filmů, 
půjčování videopásek, půjčování zvukových nahrávek, promítání 

kinematografických filmů, pronájem kinematografických přístrojů, 

poradenství v oblasti služeb uvedených ve třídě 41 tohoto seznamu. 
(730) MAFRA Slovakia, a.s., Nobelova 34, Bratislava, SK 

(740) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-556939 

(220) 02.07.2019 
(320) 02.07.2019 

(511) 7, 9, 37 
(540)  

 
 
(510) (7) stroje a zařízení pro řezání a zpracování různých materiálů (papíru, PE 

folie, hliníku, mědi, mosazi, oceli), zejména příčné řezačky, podélné 

řezačky, vysekávací automaty, flexotiskové linky, tiskařské stroje všeho 
druhu, kartonážní stroje (lepička, flexotisk, slotr), navíječky kondenzátorů, 

stroje a zařízení pro elektrotechnický průmysl, ruční elektrické svářečky; 

(9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, 

počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, kancelářské 
stroje na děrné štítky, hasicí přístroje, pouzdra na tyto nástroje a přístroje, 

speciální záchranné oděvy, ochranné oděvy proti úrazům; (37) generální 

opravy strojů a zařízení, rekonstrukce, demontáž a montáž technologických 
celků. 

(591) Barevná 

(730) SOMA spol. s.r.o., B. Smetany 380, Lanškroun, Žichlínské Předměstí, 
56301, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557003 

(220) 04.07.2019 

(320) 04.07.2019 

(511) 16, 35, 38, 41, 42 

(540) moji spolužáci 

(510) (16) papír, reklamní předměty z papíru, časopisy, kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, papírové nosiče informací, a to tiskoviny, letáky, 

propagační materiály, plakáty, fotografie, psací potřeby, papírenské zboží; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, propagační, 

reklamní a inzertní činnost, inzerce poštou, licence na výrobky a služby 

ostatních (komerční správa), marketing, poskytování obchodních 
informací, pomoc při řízení obchodní činnosti, sestavování, výroba a šíření 

reklamních materiálů, sestavování, výroba a šíření inzertních materiálů, 

poskytování podnikatelských informací, obchodní nebo podnikatelský 
průzkum, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 

pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů; (38) telekomunikace, 
elektronická pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační 

služby), informační kanceláře, počítačová komunikace, posílání zpráv, 
poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 
družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 

telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 
komunikačními prostředky), zasílání zpráv, internetové komunikační 

služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování 
(DTP), poskytování informací o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné 

klubové služby, knihovny (půjčování knih), organizování a vedení 

konferencí, organizování a vedení kongresů, korespondenční kurzy, 
nahrávání videopásek, obrazové zpravodajství, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, organizování vzdělávacích 

nebo zábavných soutěží, plánování a organizování večírků, pořádání soutěží 
krásy, pronájem audio nahrávek, provozování her on-line (z počítačové 

sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, psaní scénářů, reportérské služby, vyučování, výroba 
rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, výuka, poskytování 

vzdělávacích informací, organizování živých vystoupení, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, vydávání periodik, časopisů a knih on-line; (42) 
vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, vytváření webových prezentací, tvorba 
informačních databází, elektronických periodik, časopisů a knih. 

(730) Sinor a.s., č. p. 244, Kamenný Přívoz, 25282, CZ 

 
 

(210) O-557076 

(220) 09.07.2019 
(320) 09.07.2019 

(511) 3, 24, 25 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, vlasové vody, dezodoranty pro osobní potřebu, kosmetické 

přípravky do koupele, laky na vlasy, líčidla, mýdla, opalovací přípravky 
kosmetické, parfémy, toaletní přípravky, toaletní vody po holení, zubní 

pasty; (24) ložní pokrývky a přikrývky, lůžkoviny, ochranné povlaky na 

polštáře, ochranné potahy na nábytek, ubrusy, kapesníky látkové, klobouky 
textilní, ručníky, ručníky textilní, tkaniny pro luxusní prádlo; (25) oděv, 

obuv, košile, kravaty, manžety, konfekce, náprsenky (část košile), pyžama, 

opasky, pásky ke kalhotám, šály, šle, prádlo osobní, spodní prádlo, body 
(spodní prádlo), tílka, nátělníky, podvlékačky, zástěry, župany, bundy 

sportovní, sárí, oděvy koupací,koupacípláště, leginy, pokrývky hlavy, 

šátky, čepice, klobouky. 
(591) Barevná 

(730) Joss Fashion s.r.o., Králodvorská 1081/16, Praha 1, 110 00, CZ 

(740) Mgr. Václav Karlíček, advokát, Mgr. Václav Karlíček, advokát, 
Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 27 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557250 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 
(511) 9, 38, 42 

(540) Tambuš 

(510) (9) počítačový hardware, počítačový software, stahovatelné softwarové 

aplikace (aplikace), včetně her, počítačový herní software, herní programy 

(programy) a software pro použití s elektronickými hrami všeho druhu, 
počítačové periferie, vybavení pro elektronické zpracování dat, vybavení 

pro počítačové sítě a datovou komunikaci, komponenty a náhradní díly pro 

počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 

podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů 

včetně audiokazet nahrané i nenabrané, elektronické, datové nebo 
informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 

nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, elektronické peněženky, 

čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 
díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 
třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 

informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, identifikátor typu dat 

informačních technologií, DVD, magnetické nosiče dat, elektronické 
tablety, mobilní telefony, přenosné elektronické přístroje a zařízení, 

přenosné počítače, ruční počítače, karty pro použití jako platební karty, 

bankovní karty zakódované, magnetické nebo strojově čitelné, hodnotové 
karty pro finanční účely (strojově čitelné nebo magnetické), včetně karet 

přizpůsobených pro mobilní telefony, sluneční brýle, brýle, kontaktní 

čočky; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 
počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 

agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování datové sítě, 
provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti 

telekomunikační techniky, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 
informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 

kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, telekomunikační 
služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, služby hlasové schránky, 
telekomunikační služby, včetně přímého propojení lokální zákaznické 

pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, 

teletext a služby s ním spojené, komunikace spočívající ve výměně, šíření, 
získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 

provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 
zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 

informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 

Internetu, poskytování informací z počítačové databáze - v rámci této třídy, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků; (42) návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, pronájem počítačového softwaru, aktualizace 
počítačového softwaru, vývoj aplikací v oblasti počítačového softwaru, 

hosting softwaru jako služby (SaaS), on-line poskytování webového 

softwaru, údržba počítačového softwaru, pronájem herního softwaru, 
oprava počítačového softwaru, software jako služba (SaaS), tvorba 

softwaru, poradenské a konzultační služby týkající se výše uvedeného, 

poskytování informací týkajících se výše uvedeného, webové stránky 
(tvorba a správa), vědecké a technologické služby a s ním spojený výzkum 

a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a 

prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a 
posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 

vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 
a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 

vybaveni, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 
nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 

hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 
technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-

line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesign, výzkumné 

služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 
poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti 

informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a modelů, 

informačních technologií, navrhování a realizace automatizovaných 
systémů řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí, 

poskytování práva užití software a pronájem software, instalace, opravy, 

údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující 
předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, 

programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 
programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a 
údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 

programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně 
příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 

elektronického obchodování a informačních technologii, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 
poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 

informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty. 
(730) Němec Josef, Velká Veleň 139, Děčín, 40711, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557251 

(220) 18.07.2019 

(320) 18.07.2019 

(511) 9, 38, 42 

(540) Hubert 

(510) (9) počítačový hardware, počítačový software, stahovatelné softwarové 
aplikace (aplikace), včetně her, počítačový herní software, herní programy 

(programy) a software pro použití s elektronickými hrami všeho druhu, 

počítačové periferie, vybavení pro elektronické zpracování dat, vybavení 
pro počítačové sítě a datovou komunikaci, komponenty a náhradní díly pro 

počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 
podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů 

včetně audiokazet nahrané i nenabrané, elektronické, datové nebo 

informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 
nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, elektronické peněženky, 

čipy, multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a 

díla, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní, 
komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů papírových ze 

třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, 
informačních, počítačových a komunikačních sítích, související software a 

hardware, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, identifikátor typu dat 

informačních technologií, DVD, magnetické nosiče dat, elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 28 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

tablety, mobilní telefony, přenosné elektronické přístroje a zařízení, 

přenosné počítače, ruční počítače, karty pro použití jako platební karty, 

bankovní karty zakódované, magnetické nebo strojově čitelné, hodnotové 
karty pro finanční účely (strojově čitelné nebo magnetické), včetně karet 

přizpůsobených pro mobilní telefony, sluneční brýle, brýle, kontaktní 

čočky; (38) telekomunikace, komunikace pomocí terminálů nebo počítačů, 
počítačový přenos pošty a obrazu, komunikace a transakce v síti, tisková 

agentura, dálkový přenos obrazu a video obrazu, provozování datové sítě, 

provozování veřejné mobilní radiotelefonní sítě, poradenství v oblasti 
telekomunikační techniky, výměna, získávání a šíření informací a zpráv 

prostřednictvím telekomunikační sítě nebo datové sítě nebo sítě výpočetní, 

informační, komunikační nebo elektronické techniky nebo satelitů nebo 
kabelu, šíření tiskovin a knih prostřednictvím počítačové, datové, 

elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, telekomunikační 
služby na Internetu, uvedené v této třídě, včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím, služby hlasové schránky, 
telekomunikační služby, včetně přímého propojení lokální zákaznické 

pevné sítě se sítí mobilních telefonů, služby krátkých textových zpráv, 

teletext a služby s ním spojené, komunikace spočívající ve výměně, šíření, 
získávání a poskytování informací a zpráv prostřednictvím 

telekomunikačních sítí, provozování informačních a komunikačních sítí, 

provozování internetového vyhledávače, pronájem telekomunikačních 
zařízení a přístrojů včetně telefonů, služby zasílání zpráv, přenos dat a 

informací, služby přístupu a připojení k datovým a informačním sítím a 

Internetu, poskytování informací z počítačové databáze - v rámci této třídy, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků; (42) návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, pronájem počítačového softwaru, aktualizace 
počítačového softwaru, vývoj aplikací v oblasti počítačového softwaru, 

hosting softwaru jako služby (SaaS), on-line poskytování webového 

softwaru, údržba počítačového softwaru, pronájem herního softwaru, 
oprava počítačového softwaru, software jako služba (SaaS), tvorba 

softwaru, poradenské a konzultační služby týkající se výše uvedeného, 

poskytování informací týkajících se výše uvedeného, webové stránky 
(tvorba a správa), vědecké a technologické služby a s ním spojený výzkum 

a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, design internetových stránek a 

prezentací, vypracovávání technických zpráv, dobrozdání, expertiz a 
posudků, technické kreslení, odborné technické poradenství a 

vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, architektonické a 

inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro provoz a údržbu strojů 
a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba programového 

vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, analýzy 

chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum a vývoj 
nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 
hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 

technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, dodávkou on-
line, Internetem a sítí World Wide Web, webhosting, webdesign, výzkumné 

služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů (tvorba software), 

poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, v oblasti 
informatiky, vytváření virtuálních počítačových 3D animací a modelů, 

informačních technologií, navrhování a realizace automatizovaných 

systémů řízení, programátorská činnost, projekce počítačových sítí, 
poskytování práva užití software a pronájem software, instalace, opravy, 

údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující 

předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, 
programování, software - návrhy, převod a konverze počítačových 

programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a 

dokumentů z fyzických médií na elektronická média, hostování na 
počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 
a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a 

údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně 

příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 
informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty. 

(730) Němec Josef, Velká Veleň 139, Děčín, 40711, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557266 

(220) 18.07.2019 
(320) 18.07.2019 

(511) 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (36) pronájem nemovitostí, zprostředkování nemovitostí, realitní kanceláře, 

správa majetku, vybírání nájemného, inkasování nájemného, makléřství, 
jednatelství, kapitálové investice; (37) stavebnictví, stavitelství, dozor nad 

stavbami. 

(730) Praga Studios a.s., Křižíkova 682/34a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

 
 

(210) O-557345 

(220) 23.07.2019 

(320) 23.07.2019 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, konzervované, mražené, sušené a vařené 
ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, máslo a mléčné výrobky; (30) 

chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, omáčky; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(591) Barevná 

(730) Soukup Michal, Za Mototechnou 1452/44, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Ing. Jana Macalíková, Karlova 18, Praha 1, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 29 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557383 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 
(511) 1, 6, 9, 17, 19, 27, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (1) plastické hmoty jako surovina, disperze plastických hmot; (6) kovové 

formy k výrobě výrobků z plastických hmot a z pryže, dopravní značky 

kovové (s výjimkou světelných a mechanických); (9) dopravní značení 
světelné a/nebo mechanické a jeho součásti; (17) umělé hmoty jako 

polotovary, vycpávky a podložky z plastických hmot k ochraně zboží při 

dopravě, plastické hmoty v rolích, blocích, tyčích a trubkách; (19) fólie a 
desky z umělých hmot ke značení cest; (27) podlahové krytiny včetně 

podložek pod ně; (35) obchodní poradenství, vedení účetnictví, služby 
účetních poradců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) poskytování konzultací v oblasti 

pojištění a zajišťování služeb, zprostředkování pojišťovacích a 

zajišťovacích služeb (záruky, kauce, ručení) v oblasti dopravy, zastupování 

v celním řízení; (37) dozor nad stavbami, informace o stavbách, jejich 

opravách a změnách, pozemní stavitelství včetně přípravných a 
dokončovacích prací, stavební opravy a úpravy, kladení podlahových 

krytin, úprava povrchů sportovišť, závodišť a podobných ploch, 

odstraňování staveb; (39) automobilová doprava, zprostředkování dopravy; 
(40) nakládání s odpady (zpracování, recyklace a likvidace), montáž a 

demontáž materiálů na objednávku, poradenství v odpadovém 

hospodářství; (42) inženýrské práce - expertizy. 
(730) REPLAST holding, spol. s r.o., Ke Karlovu 1099/21, Plzeň, Skvrňany, 

30100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol. Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 
patentový zástupce, Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-557401 

(220) 25.07.2019 

(320) 25.07.2019 

(511) 9, 16, 41 

(540) DUHÁŘ 

(510) (9) elektronické publikace, elektronické diáře, elektronické osobní diáře, 

elektronické plánovací diáře, pouzdra na elektronické diáře; (16) papír, 

lepenka a papírenské zboží, diáře, plánovací diáře, stolní diáře, kapesní 
diáře, obaly na diáře, zápisníky, kapesní zápisníky, bloky, obaly na 

zápisníky, pouzdra na zápisníky, deníky s koženou vazbou, kalendáře, 

tištěné kalendáře, trhací kalendáře, kapesní kalendáře, roční plánovací 
kalendáře, adresáře, organizéry dokumentů, pouzdra na tužky; (41) služby 

v oblasti grafické úpravy pro jiné než reklamní účely v oblasti vydavatelství 

a nakladatelství (DTP), digitální zpracování obrazu, poskytování online 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů online, vydávání textů (jiných než 

reklamních). 
(730) Dočkalová Simona, Kabátníkova 478/20, Brno, Ponava, 60200, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-557429 

(220) 26.07.2019 

(320) 26.07.2019 
(511) 16, 35, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, 

služby v oblasti nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a instalační služby 
ve stavebnictví; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza a průmyslový výzkum, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) EPG Central Most s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-557449 

(220) 29.07.2019 
(320) 29.07.2019 

(511) 7, 9, 25, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) elektrické výdejní automaty, počítačově řízené automaty na výdej 
zejména ochranných pomůcek, zboží a materiálu, vše zařazené ve třídě 7; 

(9) elektrické stroje a přístroje, kancelářská a reprodukční technika, 

výpočetní technika, paměťové jednotky, počítačové periferie, datové sítě, 
zařízení pro přenos dat, elektronické pokladny, výdejní automaty, software 

pro výdejní automaty, software pro automatizaci správy dokumentů, 

elektronická signální a zabezpečovací zařízení, zařízení pro registraci 
pohybu osob a zboží, ochranné pracovní oděvy, rukavice, doplňky 

ochranných oděvů zařazené ve třídě 9, vše spadající do třídy 9; (25) 

pracovní oděvy a rukavice, vše zařazené ve třídě 25; (42) služby související 
s instalací a provozem výpočetní techniky, projekty elektrických strojů a 

přístrojů, inženýrské služby a poradenství v oboru zpracování dat a 

informací, poskytování - tvorba softwaru, vše spadající do třídy 42. 
(591) Barevná 

(730) VendPRO s.r.o., Tělocvičná 2060/26, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 30 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557454 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu jako disky, diskety, 

CD-ROM, pásky, nosiče zvuku a obrazu, software, elektronické databáze a 

databázové produkty, databázové systémy, informace a záznamy v 
elektronické podobě, informace, data, databáze a informační produkty na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, související software a hardware, 
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 
elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (16) papír, tiskoviny, periodický 

a neperiodický tisk, časopisy, noviny, knihy, prospekty, plakáty, fotografie, 
propagační materiály a předměty z papíru, obalový materiál z papíru a 

lepenky, školní potřeby, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (35) 

shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, zpracování a 

třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum 

trhu, šíření propagačních informací, zejména systemizace informací do 
počítačových databází, zpracovávání specializovaných podnikových 

evidencí, propagační, inzertní, reklamní a marketingová činnost, on-line 

inzertní činnost, šíření propagačních informací prostřednictvím jakéhokoli 
média, poskytování informací a informačních produktů reklamního 

charakteru, administrativní zpracování objednávek, předvádění zboží za 

účelem reklamy nebo prodeje, prodej výše uvedeného zboží ve třídách 9 a 
16 a níže uvedených služeb ve třídách 38, 41 a 42, příprava a vývoj 

reklamních kampaní, zprostředkování obchodních kontaktů, provádění 

obchodních operací; (38) telekomunikace, televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv, dat 

a informací, streaming dat, přenos elektronické pošty a dat v reálném čase, 

šíření audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační, datové, 
elektronické, nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, a to 

prostřednictvím Internetu, pomocí satelitů a jiných sítí, služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, zpracovávání a poskytování 
informačních služeb na Internetu včetně provozování elektronických 

nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, tisková agentura, vysílání 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím Internetu nebo jiných 

komunikačních sítí, poskytování přístupu k internetovému portálu; (41) 

služby v oblasti vzdělávání a zábavy, nakladatelská a vydavatelská činnost, 
digitální zpracování obrazu, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a 

vzdělávací služby zaměřené na elektronická média, multimediální obsah, 

videa, filmy, obraz, text, fotografie, hry, uživatelem generovaný obsah a 
související informace přes počítačové a komunikační sítě, on-line digitální 

vydavatelské služby, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost; (42) poskytování vyhledávačů pro Internet, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, zejména programového vybavení internetových, 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování přístupu 
k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky (webpages a 
websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v rámci těchto 

stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) pro 

internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média, poskytování softwaru jako služby 

pro použití v souvislosti s přenosem, streamingem a stahováním dat, hudby, 

videí a audiovizuálního obsahu, vývoj, tvorba, implementace a údržba 
softwaru, hosting multimediálního prostoru pro druhé, programování 

multimediálních aplikací, počítačové vyhledávací služby, provoz 

internetového portálu, vytváření a modelování 3D animací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, služby DTP studia spadající do této 

třídy. 

(591) Barevná 
(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-557470 

(220) 29.07.2019 

(320) 29.07.2019 

(511) 9, 41, 42 

(540) SABRIS 

(510) (9) audio a video přijímače, audiovizuální zařízení pro výuku, bezdrátové 
telefony, bezpečnostní sledovací roboti, čipové karty (karty s integrovaným 

obvodem), čipy (integrované obvody), čtecí zařízení, čtečky (zařízení pro 

zpracování dat), čtečky čárových kódů, čtečky elektronických knih, 
diaprojektory, digitální fotorámečky, digitální informační tabule, digitální 

panely, diktafony, diskety, DVD přehrávače, ekvalizéry (audiopřístroje), 

elektronická pera (vizualizační nástroje), elektronická světelná ukazovátka, 
elektronické číselné displeje, elektronické etikety na zboží, elektronické 

interaktivní tabule, elektronické kapesní překladače, elektronické nástěnky, 

elektronické organizéry, elektronické přístupové systémy (zabezpečení 
dveří), elektronické zápisníky, filmové kamery, fotoaparáty, 

fototelegrafické přístroje, gramofonové desky, gramofony, handsfree sady 

pro telefony, chytré brýle, chytré hodinky, chytré karty (karty s 
integrovaným obvodem), chytré náramky (měřicí přístroje), chytré prsteny 

(elektronická zařízení), chytré telefony (smartphony), interaktivní dotykové 

terminály, interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, 
interkomunikační zařízení, joysticky pro počítače, jiné než pro videohry, 

jukeboxy pro počítače, kalkulačky, kapesní elektronické slovníky, kapesní 
kalkulačky, kapesní počítače (PDA), kódované magnetické karty, kódované 

vstupní karty, kompaktní disky (audio-video), kompaktní disky (CD ROM 

- pouze pro čtení), magnetická datová média, magnetická kódovací zařízení, 
magnetické disky, magnetické dráty, magnetické identifikační karty, 

magnetické kódované identifikační náramky, magnetické pásky, měniče 

disků do počítačů, mobilní telefony, modemy, monitorovací počítačové 
programy, monitory (počítačový hardware), myši (počítačová periferní 

zařízení), nahrané počítačové programy, nahrané programy operačních 

systémů, notebooky, obrazovky, optické datové nosiče, optické disky, 
optické přístroje a nástroje, optické rozpoznávače znaků, paměťová zařízení 

počítačů, paměťové karty pro videoherní zařízení, páskové jednotky do 

počítačů (čtení a zápis dat na magnetické pásky), pásky pro zvukové 
záznamy, periferní zařízení počítačů, platformy počítačového softwaru, 

nahrané nebo stahovatelné, počítače, počítače typu tenký klient, počítačové 

diskové mechaniky, počítačové klávesnice, počítačové programy, 
stahovatelné, počítačové tiskárny, počítačový hardware, počítačový 

software (nahraný), procesory (centrální procesorové jednotky), pružné 

disky, přehrávače kazet, přehrávače kompaktních disků, přenosné 
multimediální přehrávače, přenosné počítače (laptopy), přenosné 

stereopřehrávače, přístroje pro výuku, přístroje pro záznam zvuku, rozhraní 

počítače, skenery (zařízení pro zpracování dat), software počítačových her, 
nahraný, software počítačových her, stahovatelný, software spořičů 

počítačových obrazovek, nahraný nebo stahovatelný, stahovatelná grafika 

pro mobilní telefony, stahovatelné elektronické notové záznamy, 
stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné emotikony pro mobilní 

telefony, stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrázky (soubory), 

stahovatelné počítačové aplikace, stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní 
telefony, tablety (počítače), telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 

telefonní záznamníky, telegrafické přístroje, televizní přístroje, 

videokamery, videokazety, videopásky, videorekordéry, videotelefony, 
výukoví roboti, zařízení pro zpracování dat, zařízení pro přenos zvuku, 

zvuková rozhraní; (41) dálkové vzdělávání, informace o vzdělávání, 

korespondenční kurzy, koučink (školení), pořádání a vedení konferencí, 
pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

poskytování elektronických publikací on-line bez možnosti stažení, 
poskytování filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování her on-line z počítačové sítě, poskytování hudby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 31 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

on-line bez možnosti stažení, poskytování televizních programů bez 

možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování videí 

on-line bez možnosti stažení, předávání know-how (odborné vzdělávání), 
překladatelské služby, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 

soukromá výuka, školení, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních, výuka, vzdělávací služby; (42) aktualizace počítačového 
softwaru, analýza počítačových systémů, externí zálohování dat, hosting 

webových stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových 

programů a dat, s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových 
programů, obnova počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, 

počítačové programování, poradenství v oblasti informačních technologií 

(IT), poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 
navrhování a vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 
počítačů, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, pronájem 
počítačového softwaru, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, 

provozování internetových vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronická média, serverhosting, software jako služba 
(SaaS), tvorba počítačového softwaru, údržba počítačového softwaru, 

ukládání elektronických dat, vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních technologií), 
vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, vzdálené 

monitorování počítačových systémů. 
(730) Sabris Holding, SE, Pekařská 621/7, Praha 5, 15500, CZ 

(740) Mgr. Anna Podaná, advokát, Široká 36/5, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557484 

(220) 30.07.2019 

(320) 30.07.2019 
(511) 14, 35 

(540)  

 
 

(510) (14) šperky, ozdoby (šperky), náhrdelníky (šperky), umělé šperky, přívěsky 

(šperky), dámské šperky, drahé šperky, dětské šperky, amulety (šperky), 
křížky (šperky), náramky (šperky), jehlice (šperky), brože (šperky), 

špendlíky (šperky), řetízky (šperky), prsteny (šperky), perly (šperky), 

medailónky (šperky), medailony (šperky), dekorativní brože (šperky), 
šperky obsahující diamanty, šperky na tělo, klenoty, stříbrné spony 

(šperky), šperky na klobouky, šperky obsahující drahokamy, skříňky na 

šperky, řetízky na šperky, šperky vyrobené ze stříbra, šperky vyrobené z 
bronzu, šperky ze vzácných kovů, šperky vyrobené ze zlata, šperky 

vyrobené ze skla, šperky vyrobené z křišťálu, šperky nevyrobené z drahých 

kovů, přívěsky (šperky) z běžných kovů, šperky vyrobené z drahých kovů, 
řetízky vyrobené z drahých kovů (šperky), šperky vyrobené z křišťálu 

potažené drahými kovy, ozdobné spony do klopy z vzácných kovů (šperky), 

pozlacené prsteny, snubní prsteny, stříbrné prsteny, postříbřené prsteny, 
zásnubní prsteny, zlaté prsteny, prsteny (šperky), prsteny jako klenoty, 

prsteny (klenoty) vyrobené z nevzácných kovů, náušnice, pozlacené 

náušnice, zlaté náušnice, kruhové náušnice, visací náušnice, stříbrné 
náušnice, postříbřené náušnice, propichovací náušnice, náušnice (klipsy), 

náušnice z drahých kovů, pozlacené řetízky, hodinkové řetízky, řetízky 

(hodinky), zlaté řetízky, řetízky na krk, náhrdelníky, náhrdelníky (klenoty), 
postříbřené náhrdelníky, stříbrné náhrdelníky, pozlacené náhrdelníky, zlaté 

náhrdelníky, náramky, hodinkové náramky, zlaté náramky, pozlacené 

náramky, postříbřené náramky, stříbrné náramky, náramky (klenoty), 
korálkové náramky, přívěsky na náramky, náramky z drahých kovů, 

bižuterie, ozdoby z bižuterie, bižuterie na tělo, bižuterie vyrobená z 

polodrahokamů, drobná bižuterie potažená drahými kovy, bižuterie ze 
štrasového skla (imitace drahokamů); (35) nákup, prodej, velkoobchod, 

maloobchod s výrobky uvedenými ve třídě 14, e-shop s výrobky uvedenými 

ve třídě 14. 
(591) Barevná 

(730) FABOS s.r.o., Květinová 2982/1, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557507 

(220) 31.07.2019 
(320) 31.07.2019 

(511) 2, 8, 16 

(540)  

 
 

(510) (2) barvy, nátěry a laky pro průmysl, řemesla a umění; (8) nářadí a nástroje 

s ručním pohonem užívané v různých profesích; (16) plastické a papírové 
obaly, potřeby pro knižní vazbu a laminaci, lepidla pro papírenství i 

domácnost. 
(730) Kodada Zdeněk, U Trojice 743/4, České Budějovice, 37004, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-557512 

(220) 31.07.2019 
(320) 31.07.2019 

(511) 5, 29, 30 

(540)  

 
 

(510) (5) dietetické výrobky pro děti, kojenecká výživa, dětská jídla ze sušeného 
mléka; (29) masové pomazánky, masové paštiky, masné výrobky, 

konzervované maso, zeleninové pomazánky, ovocná pomazánka, svačinky 

na bázi ovoce, konzervovaná zelenina, konzervované ovoce, ochucené 
mléčné nápoje, hotové saláty (zeleninové, ovocné); (30) mléčné 

cukrovinky, kaše, ovesná kaše, rýžová kaše, krupičná kaše, tyčinky 

(cukrovinky). 
(730) Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
 

(210) O-557533 

(220) 01.08.2019 

(320) 01.08.2019 

(511) 41 

(540) Gymnacel 

(510) (41) poskytování vzdělávání, středoškolské vzdělávání, školní vzdělávání. 
(730) Pehr David Ing., Rumunská 1464, Čelákovice, 25088, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 32 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557558 

(220) 01.08.2019 

(320) 01.08.2019 
(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, rybí a drůbeží konzervy, masové produkty, rybí 

produkty, drůbeží produkty, masové paštiky a krémy, masové přesnídávky, 

masové výtažky, zvěřina, ovoce a zeleniny konzervované, sušené a 
zavařované, želé, džemy, kompoty, mléko, mléčné produkty, vejce, vaječné 

pomazánky, masovaječné pomazánky, jedlé oleje a tuky, mražené masové, 

zeleninové a ovocné produkty; (30) káva, čaj, kakao, rýže, tapioka, mouka 
a přípravky z obilnin, pečivo, chléb, cukrovinky, koření, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy k ochucení, 
čokoláda; (31) zemědělské, zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce a 

zelenina, osivo, krmiva pro zvířata. 

(730) LASKA DALBOSS, spol. s r.o., Wichterlova 2372/10, Praha 8, Libeň, 
18000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(210) O-557595 

(220) 05.08.2019 
(320) 05.08.2019 

(511) 24, 27, 35 

(540)  

 
 

(510) (24) textil a náhražky textilu, bytový textil, textilní nebo plastové záclony a 

závěsy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, 
závěsné nástěnné dekorace, kromě textilních; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce. 
(591) Barevná 

(730) ETON s.r.o., Nádražní 425, Valašské Meziříčí, Krásno nad Bečvou, 

75701, CZ 

 
 

(210) O-557624 

(220) 06.08.2019 

(320) 06.08.2019 

(511) 35, 43, 44 

(540) VELTLINIUM 

(510) (35) maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej vína a jiných 
alkoholických nápojů, reklama, marketing, pořádání obchodních akcí, 

předvádění výrobků, obchodní průzkum, obchodní poradenství, obchodní 

zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů a potravin, 
administrativní práce, automatizované zpracování dat; (43) hostinské 

služby, provoz restauračních zařízení, provoz degustačních vinných sklepů, 

provoz vináren, vinoték a barů, provoz restaurantů, degustace vín, zajištění 
stravování-catering, ubytovací služby; (44) vinařství, sadařství, 

zemědělské, zahradnické a lesnické činnosti, pěstování vinné révy, 

pěstování plodin a rostlin, péče o rostliny, chov zvířat, poradenství a 

poskytování informací v oblasti vinařství a zemědělství. 
(730) Vinofol, s.r.o., Francouzská 375/41, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-557653 

(220) 07.08.2019 
(320) 07.08.2019 

(511) 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (30) čaj; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby se zbožím uvedeným 

ve třídě 30 tohoto seznamu. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava 81109 

 
 

(210) O-557654 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 

(511) 30, 35 
(540)  

 
 

(510) (30) čaj; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby se zbožím uvedeným 

ve třídě 30 tohoto seznamu. 
(591) Barevná 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava 81109 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 33 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557655 

(220) 07.08.2019 

(320) 07.08.2019 
(511) 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (30) čaj; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby se zbožím uvedeným 

ve třídě 30 tohoto seznamu. 
(591) Barevná 

(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 
(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-

8, Bratislava 81109 

 
 

(210) O-557656 

(220) 07.08.2019 
(320) 07.08.2019 

(511) 30, 35 

(540)  

 
 
(510) (30) čaj; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby se zbožím uvedeným 

ve třídě 30 tohoto seznamu. 

(591) Barevná 
(730) KLEMBER a SPOL, s.r.o., Jesenského 1204/2, Dunajská Streda, 92901, 

SK 

(740) AK BRICHTA & PARTNERS, JUDr. Tatiana Brichtová, Grösslingová 6-
8, Bratislava 81109 

 
 

(210) O-557680 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 
(511) 12, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(591) Barevná 

(730) Srdce Evropy, s.r.o., Bořivojova 2421/17, Praha 3, Vinohrady, 13000, 

CZ 

 
 

(210) O-557684 

(220) 08.08.2019 
(320) 08.08.2019 

(511) 6, 11, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, trubky, potrubí, hadice 

a jejich příslušenství, včetně ventilů, kovové, kovová potrubí pro instalace 
ventilace a klimatizace; (11) topná, ventilační a klimatizační zařízení a 

čistící zařízení, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, filtry 

pro klimatizace, elektrické filtry do klimatizace; (37) čištění, instalace, 
montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních zařízení, 

utěsňování průduchů klimatizace. 

(591) Barevná 
(730) Lengál Martin, Holásecká 688/14a, Brno, Tuřany, 62000, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Hankova 

1506/8, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-557686 

(220) 08.08.2019 
(320) 08.08.2019 

(511) 36, 42 

(540) mojeskore.cz 

(510) (36) nebankovní finanční služby, poskytování finančních informací 
prostřednictvím webových stránek, zpracování analýz smluv v oblasti 

finančnictví, oceňovací služby v oblasti finančnictví, provozování online 

trhu finančních služeb, zprostředkování finančních služeb, finanční 
poradenství, finanční hodnocení; (42) počítačové služby, služby testování, 

analýzy počítačových systémů, externí poskytovatelé služeb v oblasti 

informačních technologií, konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, monitorování počítačových systémů na 

dálku, pronájem počítačového hardwaru a počítačového vybavení, 

webhostingové služby a software jako služba, pronájem softwaru, 
konzultace v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti 

počítačových technologií, poradenství v oblasti telekomunikačních 

technologií, navrhování počítačových systémů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 34 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Ševčík Jaroslav Mgr., Olgy Havlové 2874/4, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-557687 

(220) 08.08.2019 

(320) 08.08.2019 
(511) 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) oděvy, obuv a kloboučnické výrobky, pánské, dámské a dětské oděvy 

a jejich doplňky, zejména pro sport a volný čas, a to prádlo proti pocení, 

tílka, trika a trička, trenýrky, kalhoty, včetně džínových, košile, svetry, 
pulovry a pletená oblečení, vesty, bundy, sportovní dresy a kombinézy, 

cvičební úbory, koupací a plážové oděvy, včetně oděvních doplňků, a to 
potítka, šály, chrániče uší proti chladu, rukavice, opasky, textilní potisky a 

nášivky spadající do této třídy, kožešinové oděvní ozdoby, punčochové 

zboží, zejména ponožky, podkolenky a kamaše, sportovní a turistická obuv, 
pokrývky hlavy, a to kšiltovky a štítky, čapky a čepice, kukly, šátky, barety, 

čelenky a klobouky; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými výše ve tř. 25, propagace a řízení profesionálních 
sportovních týmů složených z hráčů videoher, propagační, reklamní a 

inzertní služby, včetně zajišťování a rozšiřování reklamních materiálů a 

vzorků výrobků, poskytování propagačních a informačních produktů, a to 
multimediálních informací pro reklamní a obchodní účely, včetně on-line 

informací, inzerce a propagace, prezentace uživatelů v počítačové síti 

Internet, marketingové činnosti v prostředí sociálních sítí, obchodní, 
podnikatelské a propagační využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích 

služeb a e-businessu, organizování a zajišťování reklamních a komerčních 

přehlídek výrobků a služeb, průzkum trhu, marketing, obchodní zastoupení 

tuzemských a zahraničních podnikatelských subjektů, grafické a kresličské 

práce pro reklamní a propagační účely, odborné reklamní a obchodní 

konzultační služby v rozsahu služeb zahrnutých výše ve tř. 35; (41) 
pořádání sportovních a videoherních akcí, turnajů a soutěží, 

zprostředkovatelské služby a agenturní činnost v oblasti sportu, 

videoherních akcí, zábavy a využití volného času, zajišťování a 
provozování her, soutěží a turnajů v oblasti sportu, elektronického sportu, 

zábavy a společenských aktivit, organizování a zajišťování besed, 

společenských akcí, seminářů a setkání soutěžních týmů v oblasti sportu, 
elektronického sportu a zábavy, vzdělávací činnost v oblasti zábavy a 

sportu, provozování her, soutěží a turnajů on-line pomocí sítě Internet, 

klubová činnost, tvorba a nahrávání obrazových, zvukových a zvukově-
obrazových nosičů a záznamů, vydávání odborných a soutěžních materiálů 

v oblasti zábavy a sportu na papírových a elektronických nosičích, ediční 

činnost, rozšiřování, půjčování a pronájem nahraných obrazových, 
zvukových a zvukově-obrazových nosičů a záznamů, odborné informační a 

konzultační služby v rozsahu služeb zahrnutých výše ve tř. 41. 

(730) eSuba Pro s.r.o., Plzeňská 103/215c, Praha 5, Motol, 15000, CZ 

 
 

(210) O-557697 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 16, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (16) výukové materiály pro podporu a rozvoj práva v oblastech dále 

uvedených ve třídě 45, spadající do této třídy; (41) přednášky, odborné 

kurzy a workshopy pro podporu a rozvoj práva v oblastech dále uvedených 
ve třídě 45; (45) poradenství a konzultační činnost pro podporu a rozvoj 

práva zejména v oblastech ochrany lidských práv, vzdělávání lidí (zvláště 

dětí a mládeže), zvýšení právního vědomí občanů ve společnosti a jejich 
odpovědnosti, prevence kriminality a ochrany obětí trestných činů, vše 

spadající do této třídy. 
(730) Nadační fond Paragraf, Čs. legií 1719/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing. Zdeněk Michálek, Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-557698 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 1, 19 

(540) PRAuhel 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 
i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 

přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (19) materiály, ne z kovu, pro 

stavebnictví a konstrukci, asfalt, dehet a živice. 
(730) Pospíšil Martin, Albrechtice 27, Malešov, 28401, CZ 

 
 

(210) O-557716 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 
(511) 3, 5, 30 

(540) NUTRIMAX 

(510) (3) kosmetické výrobky, bylinné kosmetické přípravky, výrobky z léčivých 

rostlin pro kosmetické účely, parfumerie, vonné oleje, krémy, mýdla, 

mléka, gely, emulze, vody a deodoranty pro osobní potřebu, toaletní 
přípravky, vlasové a ústní vody pro neléčebné účely, šampóny, tělové i 

vlasové, prostředky pro mytí a ošetřování pokožky a vlasů, masážní krémy, 

oleje a emulze, regenerační krémy a vody, zubní pasty a gely pro neléčebné 
účely, oleje pro kosmetické účely; (5) farmaceutické a parafarmaceutické 

přípravky humánní a veterinární, vitamínové a multivitaminové přípravky, 

dietetické a potravinové doplňky v tuhém i tekutém stavu, výrobky z 
léčivých rostlin, bylinné léky, léčivé sušené bylinné směsi, oleje a krémy, 

masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, 

potravní doplňky s léčebnými účinky, náplasti, bylinné čaje pro léčebné 
účely, bylinné extrakty (tinktury) s léčebným účinkem, léčivé bylinné 

kapky, masti a silice, léčivé byliny, cukrovinky nebo pastilky nebo tablety 

nebo tobolky nebo kapsle s léčivými přísadami, balzámy, krémy a masti pro 
lékařské účely, bylinné výtažky nebo sirupy pro léčebné účely, vitamínová 

a minerální výživa pro léčebné účely, farmaceutické přípravky pro péči o 

pokožku a vlasy, extrakty léčivých bylin doplněné vitamíny, minerálními 
látkami, stopovými prvky, léčivé byliny ve formě drcené a mleté doplněné 

vitamíny, minerálními látkami, stopovými prvky (doplňky stravy), bylinné 

tablety a bylinné kapsle pro léčebné účely; (30) cukrovinky, čaje, 
zpracované byliny a sušené byliny, bylinné přípravky na výrobu nápojů. 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., Toronto 

M6P-2K1, CA 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 35 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-557718 

(220) 09.08.2019 
(320) 09.08.2019 

(511) 33, 43 

(540) RED LUNA 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), destilované nápoje, lihoviny, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, alkoholické nápoje 
obsahující ovoce, esence do lihovin, alkoholické esence; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 

(730) Premier Wines & Spirits Group s.r.o., Lodecká 1181/4, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) Březina Mařík & partneři advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jan Rotta, 

advokát, Americká 177/35, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-557722 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 35, 36, 41 

(540) mojeskore 

(510) (35) reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, provozování online 
tržišť pro prodávající zboží a/nebo služby, propagace a vystavování zboží 

druhých prostřednictvím on-line prodejních stránek s odkazy na 

maloobchodní reklamy druhých, propagace zboží a služeb druhých 
prostřednictvím globální počítačové sítě, poskytování online obchodních 

informačních adresářů na internetu, reklamní služby, zejména poskytování 

reklamy formou on-line a elektronických adresářů reklam, reklamní a 
obchodní informační služby poskytované přes internet, sběr dat (pro třetí 

osoby), marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 

digitální reklamní služby, cílený marketing, služby řízení obchodní činnosti 
v oblasti elektronického obchodování, poskytování informací o výrobcích 

prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním a prodejním účelům, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, věrnostní, pobídkové 
a bonusové programy, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, sestavování inzerátů používaných jako webové stránky na 

internetu, poskytování seznamu webových stránek třetích stran pro 

usnadnění obchodních transakcí, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek; (36) finanční služby, 
získávání finančních prostředků, poskytování nebankovních úvěrů, 

poradenské služby zaměřené na úvěry, finanční převody, transakce a 

platební služby poskytované nebankovní platební institucí, zprostředkování 
investování do pohledávek z nebankovních úvěrů, služby elektronické 

peněženky (platební služby), služby v oblasti platebních příkazů, 

automatizované investování do nebankovních úvěrů, pojištění, poradenství 
v oblasti pojištění, služba nepřímého udělení platebního příkazu, služba 

informování o platebním účtu, peer-to-peer finanční služby, nebankovní 

finanční služby, poskytování finančních informací prostřednictvím 
webových stránek, získávání finančních prostředků prostřednictvím 

webové stránky ke kolektivnímu financování, zprostředkování úvěrových 

smluv; (41) zábavní a vzdělávací služby zaměřené na informace o 
způsobech získávání peněz, služby zábavní, vzdělávací a školicí, zejména 

poskytované prostřednictvím webových stránek, zábavní a vzdělávací 

služby ve formě on-line soutěží v oboru zábavy, vzdělávání, kultury, sportu 
a jiných neobchodních a nekomerčních oborech, rezervační služby týkající 

se zábavních akcí, elektronické online publikace periodik a knih, služby on-

line prodeje vstupenek pro zábavní účely, vydávání knih a periodických 

tiskovin, včetně elektronických, výroba vzdělávacích audio a video 

nahrávek. 
(730) Zonky s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-557723 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 35, 36, 41 

(540) mojescore 

(510) (35) reklama, včetně online reklamy na počítačové síti, provozování online 
tržišť pro prodávající zboží a nebo služby, propagace a vystavování zboží 

druhých prostřednictvím on-line prodejních stránek s odkazy na 

maloobchodní reklamy druhých, propagace zboží a služeb druhých 

prostřednictvím globální počítačové sítě, poskytování online obchodních 
informačních adresářů na internetu, reklamní služby, zejména poskytování 

reklamy formou on-line a elektronických adresářů reklam, reklamní a 

obchodní informační služby poskytované přes internet, sběr dat (pro třetí 
osoby), marketingové služby poskytované prostřednictvím digitálních sítí, 

digitální reklamní služby, cílený marketing, služby řízení obchodní činnosti 

v oblasti elektronického obchodování, poskytování informací o výrobcích 
prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním a prodejním účelům, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, věrnostní, pobídkové 

a bonusové programy, pronájem reklamního prostoru na webových 
stránkách, sestavování inzerátů používaných jako webové stránky na 

internetu, poskytování seznamu webových stránek třetích stran pro 
usnadnění obchodních transakcí, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek; (36) finanční služby, 
získávání finančních prostředků, poskytování nebankovních úvěrů, 

poradenské služby zaměřené na úvěry, finanční převody, transakce a 

platební služby poskytované nebankovní platební institucí, zprostředkování 
investování do pohledávek z nebankovních úvěrů, služby elektronické 

peněženky (platební služby), služby v oblasti platebních příkazů, 

automatizované investování do nebankovních úvěrů, pojištění, poradenství 
v oblasti pojištění, služba nepřímého udělení platebního příkazu, služba 

informování o platebním účtu, peer-to-peer finanční služby, nebankovní 

finanční služby, poskytování finančních informací prostřednictvím 
webových stránek, získávání finančních prostředků prostřednictvím 

webové stránky ke kolektivnímu financování, zprostředkování úvěrových 

smluv; (41) zábavní a vzdělávací služby zaměřené na informace o 
způsobech získávání peněz, služby zábavní, vzdělávací a školicí, zejména 

poskytované prostřednictvím webových stránek, zábavní a vzdělávací 

služby ve formě on-line soutěží v oboru zábavy, vzdělávání, kultury, sportu 
a jiných neobchodních a nekomerčních oborech, rezervační služby týkající 

se zábavních akcí, elektronické online publikace periodik a knih, služby on-

line prodeje vstupenek pro zábavní účely, vydávání knih a periodických 
tiskovin, včetně elektronických, výroba vzdělávacích audio a video 

nahrávek. 

(730) Zonky s.r.o., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-557728 

(220) 09.08.2019 

(320) 09.08.2019 

(511) 2, 4, 7 
(540)  

 
 

(510) (2) barviva, pigmenty a tiskárenské barvy, nátěry, barvy, čiré ochranné 
nátěry na vozidla, epoxidové nátěry; (4) mazadla a průmyslové tuky, vosky 

a kapaliny; (7) stříkací pistole, rozprašovací stroje, stroje a obráběcí stroje 

na zpracování materiálů a pro výrobu, stroje na zametání a vysávání, na 
čištění, mytí a praní, čerpadla, kompresory a fukary. 

(591) Barevná 

(730) Orange7 s.r.o., Široká 166/16, Liberec, Liberec II-Nové Město, 46001, 
CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 36 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557744 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 9, 12, 35 

(540) SUNRA 

(510) (9) mobilní aplikace pro použití v kombinaci s elektrickými skútry, 

elektrickými tříkolkami, elektrickými koloběžkami; (12) vozidla a dopravní 

prostředky, elektrické skútry, elektrické tříkolky, elektrické koloběžky a 
jejich součásti, košíky, držáky lahví, brašny, rámy, stojany, brzdy, řídítka, 

ráfky, pedály, pneumatiky, kola a výplety kol, sedla těchto skútrů, tříkolek 

a koloběžek, náhradní díly a příslušenství pro tyto výrobky; (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, maloobchod a internetový obchod (e-

shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 9 a 12, sjednocení, prezentace 

a šíření na vlastní účet a/nebo pro druhé, aby si zákazníci mohli toto zboží 
prohlédnout a koupit, propagační činnost, reklama, šíření reklamních 

materiálů (letáků, prospektů, tiskovin, vzorků), vydávání a šíření 

reklamních inzerátů na komunikačních prostředcích všeho druhu, reklama 
on-line v počítačové síti, prezentace na výstavách a veletrzích. 

(730) Czech LIME s.r.o., č. p. 442, Chlum u Třeboně, 37806, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-557746 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 3 

(540) Bella NIGHT Care 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky. 

(730) D - Med s.r.o., Ruthardská 14, Kutná Hora, 28401, CZ 

 
 

(210) O-557765 

(220) 12.08.2019 

(320) 12.08.2019 
(511) 6, 8, 9, 11, 17, 20 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové vázací a ovinovací pásky, kovové průchodky, kovové spojky; 

(8) štípací kleště, krimpovací kleště (ruční nástroje), odizolovací kleště 
(kleště na odizolování drátů), šroubováky, neelektrické, děrovací kleště 

(ruční nářadí), ruční děrovací nástroje, ručně ovládané, jiné než pro 

kancelářské použití, střihací kleště (kleště pro elektrikáře); (9) pojistky, 
jističe, chrániče elektrického vedení, zásuvky, zástrčky a jiné elektrické 

kontakty (elektrické spojky), stykače, svodiče přepětí, elektronická relé, 

elektrická relé, přerušovače, vypínače, spínače, spínací skříně, rozdělovače 
(elektrické), svorkovnice, odbočné krabice, spojovací skříňky 

(elektrotechnika), objímky elektrických kabelů, elektrické odpory, 

elektrické rozvodné panely, rozvaděče, dálkové univerzální spínače, 
elektrické kontrolní panely, tepelné regulátory, termostaty, transformátory 

napětí, vedení elektrické, elektroinstalační potrubí, elektrické vodiče, 

zesilovače, elektronické databáze, software, elektrická síť, akustická 
poplašná zařízení, ampérmetry, bzučáky, elektrické cívky, induktory, 

elektrické dveřní zvonky, elektrické měniče, elektronické přístroje 

dálkového ovládání,  odbočnice (elektrotechnika), elektrické regulátory, 
reostaty,  stmívače, tlačítka ke zvonkům, elektroměry, zkoušečky napětí, 

nástěnné držáky přizpůsobené pro televizní monitory, detektory napětí, 

redukce (elektřina); (11) osvětlovací přístroje a zařízení, elektrické světelné 
zdroje (žárovky, zářivky), lampy, elektrické výbojky, objímky na žárovky; 

(17) elektroizolační gumové výrobky, těsnící pryžové desky, hadice, 

izolační rukavice, kaučukové kryty na ochranu elektrických součástek, 
těsnění, gumové chrániče rohů, veškeré pryžové zboží, vyrobené z 

přírodního a umělého kaučuku, gumové výrobky k izolačním účelům, 

izolační materiály pro elektrické vedení, izolační obal na elektrické 

odstínění drátů, izolační plastové vázací pásky; (20) boxy na nářadí, 
prázdné, ne kovové, příchytky, svorky a držáky pro kabely, nekovové, 

průchodky vyrobené z plastových materiálů. 

(730) Floramar s.r.o., č. p. 49, Ostrov, 58401, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-557767 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 25, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 
(510) (25) obuv, džínové oděvy, konfekce, košile, spodní prádlo, pánské, dámské 

a dětské oděvy, sportovní oblečení, trička, svetry; (35) administrativní 

zpracování a organizování zásilkových služeb, administrativní zpracování 
počítačových nákupních objednávek, administrativní zpracovávání 

nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, elektronické obchodní služby, a to poskytování informací o 
výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním a prodejním 

účelům, elektronické zpracování objednávek, online objednávkové služby, 

počítačové on-line objednávky, poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, služby 

obchodního zprostředkovávání a poradenství v oboru prodeje výrobků a 
poskytování služeb, zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, 

zprostředkování obchodů pro třetí strany, reklama; (36) zpracování 

elektronických plateb, finanční převody a transakce a platební služby; (38) 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, služby 

webových portálů, telekomunikační služby, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí, a to internetu a bezdrátových, 
kabelových a satelitních sítí, elektronický přenos dat v počítačových sítích 

a internetu, komunikační služby prostřednictvím internetu, vnějších a 

vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický přenos dat pomocí 
výpočetní techniky, elektronický přenos dat na zakázku (za úplatu), 

elektronická pošta, zprostředkování a poskytování přístupu do globálních, 
světových a lokálních počítačových sítí a internetu, poskytování 

interaktivních online vývěsek pro přenos vzkazů mezi počítačovými 

uživateli; (42) návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a 
instalace a údržba počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, 

včetně příslušného software a hardware, programování internetových 
databázových systémů. 

(730) Dominik Dominik, Toplová 290, Brno, Rebešovice, 66461, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 
61200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 37 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557768 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 

aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 
časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), sběratelské, 

obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, křížovky, 
katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 

programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, 

tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) 
inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace 

zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, maloobchodní 
prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení v oblasti informačních 

technologií, on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a 

nahraných filmů s možností stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti 
vyzváněcích tónů s možností stažení, on-line maloobchodní služby 

zaměřené na hračky, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 

motivačních programů, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 
třetích osob, zprostředkování smluv, dohod týkající se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování předplatného telekomunikačních služeb, pronájem 

reklamních ploch na Internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, 

překlad a systemizace informací do počítačové databáze, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, předplatné elektronického tisku a předplatné 

na televizní kanál, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, komerční 
informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 
zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 

rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; 
(38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických 

periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, 

elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 
(prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 
komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, 

k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 

digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 
výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

předprodej vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a 

zábavných soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové 

zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 
nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, rekreace a 

rozptýlení o výchově, vzdělávání a sportu, pořádání a realizace workshopů, 
pořádání přednášek, vzdělávací a školící služby týkající se zdraví, pořádání 

festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav 

pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových 
pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl. 

(591) Barevná 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

 

 

(210) O-557770 

(220) 13.08.2019 
(320) 13.08.2019 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 

v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 
aplikace, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho druhu, noviny, 

časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, 

předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), sběratelské, 
obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, křížovky, 

katalogy, papírenské zboží, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, 

programy a informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, 
tištěné nosiče informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) 

inzertní činnost, reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace 
zboží a služeb pro třetí osoby prostřednictvím internetu, maloobchodní 

prodej tiskovin, záznamových zařízení a zařízení v oblasti informačních 

technologií, on-line maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a 
nahraných filmů s možností stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti 

vyzváněcích tónů s možností stažení, on-line maloobchodní služby 

zaměřené na hračky, organizování, provozování a kontrola věrnostních a 
motivačních programů, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 

třetích osob, zprostředkování smluv, dohod týkající se prodeje a nákupu 

zboží, zprostředkování předplatného telekomunikačních služeb, pronájem 

reklamních ploch na Internetu, distribuce a šíření reklamních materiálů, 

překlad a systemizace informací do počítačové databáze, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, předplatné elektronického tisku a předplatné 
na televizní kanál, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, 

organizace spotřebitelských soutěží reklamního charakteru zaměřených na 
podporu prodeje, vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru 

zaměřených na podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v 
rámci této třídy, spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; 

(38) přenos dat, zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických 

periodik a knih, vše předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, 
elektronických, počítačových, datových a telekomunikačních sítí 

(prostřednictvím Internetu), poskytování přístupu k databázím, poskytování 

internetových diskusních fór, poskytování přístupu k obsahu, webovým 
stránkám a portálům, informační služby v oblasti vysílání, elektronických 

komunikačních sítí a telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, 

k internetovým stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 
digitální vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) 

výchovná, vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, 

předprodej vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a 

zábavných soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové 

zpravodajství, vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, 

nahrávání a vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, 

promítání filmů, poskytování informací o výchově a vzdělávání, rekreace a 
rozptýlení o výchově, vzdělávání a sportu, pořádání a realizace workshopů, 

pořádání přednášek, vzdělávací a školící služby týkající se zdraví, pořádání 

festivalů pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav 
pro kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových 

pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl. 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 
Holešovice, 17000, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 38 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-557773 

(220) 13.08.2019 
(320) 13.08.2019 

(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí. 

(591) Barevná 
(730) Provident Financial s.r.o., Olbrachtova 2006/9, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-557790 

(220) 13.08.2019 

(320) 13.08.2019 
(511) 9, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, signalizaci, měření, kontrolu (dohled), detekci, testování, 
inspekci, záchranu a výuku, registrační pokladny, výpočetní zařízení, 

počítače a periferní zařízení počítačů; (42) vědecké a technické služby a 

související výzkum a projektování, průmyslová analýza a průmyslový 
výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) Holubička Lukáš, Doubravská 502/15, Teplice, Trnovany, 41501, CZ 

 
 

(210) O-557792 

(220) 14.08.2019 
(320) 14.08.2019 

(511) 33, 35, 43 

(540) Banditi di Praga 

(510) (33) všechny druhy alkoholických nápojů včetně vodky a třtinového rumu; 

(35) reklama včetně reklamy prostřednictvím bannerů, daňové poradenství 
(účetnictví), marketing, udělování obchodních licencí, administrativa 

prodeje, administrativní zpracování dat, agentura pro dovoz a vývoz zboží, 

analýza průzkumu trhu, automatizované zpracování dat, ekonomické 
prognózy, franchising, poskytování komerčních informací, kopírovací 

služby, maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, 

maloobchodní zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s 
výjimkou piv), merchandising, obchodně-propagační služby, obchodní 

poradenské služby vztahující se k franchisingu, obchodní poradenství a 

informace, obchodní průzkum, oceňování podniků, organizování výstav pro 
obchodní účely, podnikové a organizační ekonomické poradenství, 

poskytování reklamního prostoru, předvádění zboží, pronájem obchodních 

automatů, pronájem reklamních ploch, provádění průzkumu trhu, řízení 
obchodní činnosti, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

spotřebitelský průzkum, vedení účetnictví, zprostředkovatelské služby v 

oblasti reklamy; (43) stravovací služby, včetně stravovacích služeb pro 
zvířata, služeb baru, kaváren, bufetů, jídelen, restaurací, samoobslužných 

restaurací, služby cateringu, dočasné ubytování, včetně hotelů, penziónů, 

prázdninových táborů, turistické domy, motely, rezervace přechodného 
ubytování, pronájem přenosných staveb, stánků, barů, pronájem židlí, stolů, 

prostírání, výčepních zařízení a nápojového skla. 

(730) Havlíček Radek, Za Fořtem 45, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 

(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 74/2, Praha, 11000 

 
 

(210) O-557793 

(220) 14.08.2019 
(320) 14.08.2019 

(511) 33, 35, 43 

(540) Burlaci 

(510) (33) všechny druhy alkoholických nápojů včetně vodky a třtinového rumu; 

(35) reklama včetně reklamy prostřednictvím bannerů, daňové poradenství 
(účetnictví), marketing, udělování obchodních licencí, administrativa 

prodeje, administrativní zpracování dat, agentura pro dovoz a vývoz zboží, 

analýza průzkumu trhu, automatizované zpracování dat, ekonomické 
prognózy, franchising, poskytování komerčních informací, kopírovací 

služby, maloobchodní služby v oblasti alkoholických nápojů, 

maloobchodní zásilkové služby týkající se alkoholických nápojů (s 
výjimkou piv), merchandising, obchodně-propagační služby, obchodní 

poradenské služby vztahující se k franchisingu, obchodní poradenství a 

informace, obchodní průzkum, oceňování podniků, organizování výstav pro 
obchodní účely, podnikové a organizační ekonomické poradenství, 

poskytování reklamního prostoru, předvádění zboží, pronájem obchodních 

automatů, pronájem reklamních ploch, provádění průzkumu trhu, řízení 
obchodní činnosti, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

spotřebitelský průzkum, vedení účetnictví, zprostředkovatelské služby v 

oblasti reklamy; (43) stravovací služby, včetně stravovacích služeb pro 
zvířata, služeb baru, kaváren, bufetů, jídelen, restaurací, samoobslužných 

restaurací, služby cateringu, dočasné ubytování, včetně hotelů, penziónů, 

prázdninových táborů, turistické domy, motely, rezervace přechodného 
ubytování, pronájem přenosných staveb, stánků, barů, pronájem židlí, stolů, 

prostírání, výčepních zařízení a nápojového skla. 

(730) Havlíček Radek, Za Fořtem 45, Praha 5 - Slivenec, 15400, CZ 
(740) JUDr. Petr Pečený, advokát, Purkyňova 74/2, Praha, 11000 

 
 

(210) O-557861 

(220) 16.08.2019 

(320) 16.08.2019 
(511) 32, 40 

(540) Zdivar 

(510) (32) pivo; (40) zakázková výroba piva. 

(730) Žáčková Marcela, Na Zlatý kopec 292, Zdiby, 25066, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-557872 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(511) 16, 25, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky 
určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 

ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 39 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

administrativa, kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Vlasáková Barbara, Křižatky 42, Králův Dvůr, 26701, CZ 

 
 

(210) O-557873 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 

(511) 16, 25, 28, 35, 38, 41 

(540) DogUniversal 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 
materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky 

určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční 
ozdoby; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Vlasáková Barbara, Křižatky 42, Králův Dvůr, 26701, CZ 

 
 

(210) O-557874 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(511) 3, 25, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, s péčí o krásu související výrobky; (25) oděvy, 

pokrývky hlavy; (44) salón krásy, prodlužování a úprava řas, úprava obočí, 
manikúra, pedikúra, kosmetika,  vizážistika, kadeřnické služby, modeláž 

nehtů, epilace. 

(591) Barevná 
(730) Dofková Kateřina, Zeiberlichova 82/16, Brno, 64400, CZ 

(740) Mgr. Martin Vojta, Heinrichova 223/38, Brno, 60200 

 
 

(210) O-557904 

(220) 20.08.2019 

(320) 20.08.2019 
(511) 35, 37 

(540)  

 
 
(510) (35) nákup a prodej počítačů; (37) instalace, údržba a opravy počítačového 

hardwaru, servis Apple techniky. 

(591) Barevná 
(730) Dvořák Michal, 558, Čebín, 66423, CZ 

 

 

(210) O-557918 

(220) 20.08.2019 
(320) 20.08.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540) BULDOG 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnost; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(730) U BULDOKA PRAHA s.r.o., Preslova 1, Praha 5, 15000, CZ 

 
 

(210) O-557924 

(220) 20.08.2019 
(320) 20.08.2019 

(511) 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (39) zprostředkovatelské služby v cestovním ruchu, služby cestovních 
kanceláří a turistických kanceláří, organizování a rezervace cest, rezervace 

letenek, jízdenek, místenek, doprovázení turistů, organizování exkurzí, 

zájezdů, okružních výletů; (41) pořádání a provozování vzdělávacích, 
společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí a soutěží, 

nahrávání zvukových a audiovizuálních pořadů pro rozhlasové a televizní 

vysílání, provozování kinosálů, filmové projekce; (43) dočasné ubytování 
(služby), hotelové služby, hotelové restaurační služby, hotelové rezervace, 

hotelové rezervační služby poskytované prostřednictvím internetu, služby 

zajišťující stravování a nápoje, zejména kavárny, restaurace, pronájem 
jednacích místností a sálů na společenské akce. 

(730) Yacht club - Brychta s.r.o., náměstí Svobody 74/10, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 
(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(210) O-557932 

(220) 21.08.2019 
(320) 21.08.2019 

(511) 1, 3, 10, 20, 24, 28, 35, 37, 40 

(540)  

 
 

(510) (1) chemické přípravky na ochranu čalounění, chemické stabilizátory 
používané na čalounění, chemická činidla pro impregnaci textilií, kožešin, 

kůží, netkaných textilií a tkanin, chemické přípravky na impregnaci kůže, 

chemické přípravky na impregnaci textilu; (3) čisticí prostředky, čisticí 
prostředky pro domácnost; (10) podložky a polštáře zahrnuté v této třídě, 

polštáře pro terapeutické účely, polštáře pro ortopedické použití, podložky 

a polštáře pro zmírnění tlaku; (20) nábytek a bytové zařízení, nábytek ze 
dřeva, kovu, plastu a jejich vzájemných kombinací, nábytek čalouněný, 

chromovaný i lakovaný, sedačky a křesla, sedací soupravy, polštářky na 

sedačky, stoly a stolky, konferenční stoly, noční stolky, postele a lůžka, 
lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky, postele, postele – pohovky, tyče na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 40 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

postele, nekovové doplňky na postele, nábytek přestavitelný na postele, 

nábytek s vestavěnými postelemi, dětské látkové postele ve formě vaků, 

taburety (nábytek), dřevěné dílce pro výrobu nábytku, masivní dřevěné části 
sedacích souprav jako jsou loketníky, plakety, lišty, nohy, kluzáky, kostry 

pro sedací soupravy, úložné prostory /šuplíky/, dřevěné dílce pro ložnicový 

a skříňový nábytek, dřevěné dílce pro zakázkovou výrobu, části a 
příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (24) 

povlaky na nábytek včetně přehozů na sedací soupravy, pokrývky na 

polštáře, povlaky na polštáře, potahové materiály; (28) hračky, čalouněné 
hračky; (35) zprostředkování v oblasti obchodu a obchodních služeb s výše 

uvedenými výrobky tř. 1, 3, 10, 20, 24 a 28 a níže uvedenými službami ve 

tř. 37 a 40, poradenství v oblasti obchodu s výše uvedenými výrobky ve tř. 
1, 3, 10, 20, 24 a 28 a níže uvedenými službami ve tř. 37 a 40, maloobchodní 

a velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve tř. 1, 3, 10, 20, 24 a 28 
a níže uvedených služeb ve tř. 37 a 40, internetový obchod (e-shop) s výše 

uvedenými výrobky ve tř. 1, 3, 10, 20, 24 a 28 a níže uvedenými službami 

ve tř. 37 a 40, předvádění a obchodní prezentace výrobků, reklamní 
distribuce vzorků, služby on-line inzerce a poskytování obchodních 

informací on-line; (37) čalounění, čalounění nábytku, čištění čalounění, 

opravy a údržba čalounění, čištění a údržba tkanin, textilií, kůže, kožešin a 
výrobků z nich, údržba, čištění a opravy kůže, oprava a údržba nábytku a 

bytového zařízení, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se 

služeb, uvedených výše ve tř. 37; (40) zakázková výroba nábytku a 
bytového zařízení, zpracování a úprava materiálu, jako jsou dřevařské a 

čalounické materiály. 

(730) EDEL - nábytek, spol. s r.o., č. p. 3, Lačnov, 75612, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

 
 

(210) O-557933 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 
(511) 35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, reklamní texty 

(vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování), vyhledávání 
sponsorů; (36) organizování sbírek; (39) železniční doprava, prohlídky 

turistické; (41) vydávání textů s výjimkou reklamních a náborových, 

konference (organizování a vedení), vzdělávací informace, organizování 
kulturních a vzdělávacích výstav, organizování a vedení seminářů. 

(730) NADACE OKŘÍDLENÉ KOLO, Kojetínská 3036/56, Přerov, Přerov I-

Město, 75002, CZ 
(740) JUDr. Lenka Deverová, advokátka, K Podjezdu 3, Praha 4, 14000 

 
 

(210) O-557939 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 
(511) 35, 41, 42 

(540) INCIEN 

(510) (35) obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkování stáží; (41) 

informace o vzdělávání, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), praktický výcvik, 
předávání know-how (odborné vzdělávání), vzdělávací služby; (42) 

poradenství v oblasti úspor energie, poskytování vědeckých informací a 

poradenství v oblasti uhlíkové kompenzace, výzkum v oblasti ochrany 
životního prostředí, poskytování vědeckých informací a poradenství v 

oblasti cirkulární ekonomiky. 

(730) Institut Cirkulární Ekonomiky, z.ú., Cejl 37/62, Brno, Zábrdovice, 

60200, CZ 

(740) KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Pavel Kroupa, 
Dominikánské náměstí 656/2, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-557946 

(220) 21.08.2019 

(320) 21.08.2019 
(511) 6, 20, 21, 26, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (6) umělecké předměty z jiných než drahých kovů; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy obrazů a zrcadel; (21) výrobky ze skla a porcelánu, umělecké 
předměty ze skla; (26) umělé květiny; (35) reklama a propagace, marketing; 

(40) zakázková výroba nábytku a uměleckých předmětů ze skla. 

(730) Kadaníková Anna, Bydžovského 355/2, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-557966 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 
(511) 5, 31, 40, 42, 44 

(540) REGENERON 

(510) (5) farmaceutické a lékařské přípravky a látky; (31) živá zvířata geneticky 

pozměněná; (40) produkce buněčných řad pro použití při výrobě 
biofarmaceutik, výroba, produkce bílkovin a výroba pro druhé, zakázková 

výroba farmaceutik, zakázková výroba biofarmaceutik; (42) výzkum a 

vývoj farmaceutických výrobků, služby genetického inženýrství, genetický 
výzkum, služby pro vědu a technologii, jmenovitě související výzkum a 

vývoj, genetické testování pro účely vědeckého výzkumu, lékařský a 

farmakologický výzkum, výzkum a vývoj v oblasti biotechnologie, 
biofarmaceutik a genové terapie, klinický výzkum, klinické studie; (44) 

služby v oblasti poskytování lékařských informací a programů na podporu 

léčby, lékařské a zdravotnické služby týkající se DNA, genetiky a 
genetického testování, konzultační a informační služby vztahující se k 

farmaceutickým a biofarmaceutickým výrobkům. 

(730) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., 777 Old Saw Mill River Road, 
Tarrytown, NY 10591, NY, US 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 41 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-557969 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 
(511) 31, 32, 33 

(540)  

 
 

(510) (31) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, zmrzlina, 
sorbety a jiné zmrzlinářské výrobky, cukr, med, melasa, droždí, prášek do 

pečivá, sůl, ochucovadla, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

dochucovadla, led (zmrzlá voda); (32) surové a nezpracované zemědělské, 
zahradnické, lesní produkty a produkty akvakultury, surové a nezpracované 

zrní a semena, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, rostliny a květiny, 
cibule, sazenice a osivo pro výsadbu, živá zvířata, krmivá a nápoje pro 

zvířata, slad; (33) piva, minerální a sycené vody, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Kučera Stanislav, č. p. 377, Křižany, 46353, CZ 

 Bartoš Jozef, č. p. 384, Křižany, 46353, CZ 
(740) Bubník Myslil & Partners, advokáti, JUDr. Ing. Richard Myslil, Národní 

32, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-557975 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 
(511) 12 

(540)  

 
 

(510) (12) automobily, sportovně užitková vozidla (SUV). 

(730) HYUNDAI MOTOR COMPANY, 12, Hoelleung-ro, Seocho-gu, Seoul, 
KR 

(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

 
 

(210) O-557980 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 
(511) 16, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) alba, archy papíru, blahopřání, bloky, bloky na kreslení, brožury, 

časopisy, desky na dokumenty, dopisní papír, formuláře, fotografie, jídelní 
lístky, kancelářské desky, karty, knihy, letáky, obálky, obaly na lahve, z 

papíru nebo lepenky, papír, papírové kornouty, papírové podtácky, papírové 

ručníky, papírové stolní ubrousky, papírové tašky, sáčky, papírové ubrusy, 
pera, plakáty, podtácky pod pivní sklenice, pohlednice, potřeby pro psaní, 

prostírání z papíru, psací potřeby, tiskoviny, tištěné propagační materiály, 
vizitky; (35) administrativní služby, administrativní zpracování 

objednávek, aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, fakturace, marketing, nábor zaměstnanců, obchodní 
informace, obchodní zprostředkovatelské služby, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, poradenské služby pro obchodní vedení, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, prezentace 
výrobků v komunikačních mediích pro účely maloobchodu, pronájem 

reklamního materiálu, reklama, řízení obchodní činností nezávislých 

poskytovatelů služeb, sestavování katalogů informací pro obchodní čí 
reklamní služby, šíření reklamních materiálů, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (43) bary, 

bistra (služby), bufety, catering (poskytování jídla a nápojů), delikatesy 
(restaurace), firemní akce (poskytování jídel a nápojů), jídelny, kavárny, 

pohostinství (služby), pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem nábytku, 

povlečení, prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů, restaurace, 
samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, služby osobního kuchaře, 

udon a soba restaurace, wašoku restaurace, zajištění stravování, zdobení 

dortů, zdobení potravin. 
(730) PCG BASE s.r.o., Václavské náměstí 846/1, Praha 1, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558003 

(220) 23.08.2019 

(320) 23.08.2019 
(511) 16, 35, 41 

(540) Republika bez kazu 

(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepící bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, letáky, 

plakáty, pohledy, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera, pastelky, papírové obaly všeho druhu, papírové ubrousky a 

ubrusy, papírové tácky v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka 

z papíru, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, 
výroční zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 

a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 
veletrhů pro reklamní a obchodní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě, datové sítě nebo 
informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 

e-shopu (knihy, vzdělávací akce, upomínkové a dárkové předměty, 
časopisy), obchodní činnost (knihy, vzdělávací akce, upomínkové a dárkové 

předměty); (41) vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání 

kulturních a odborných akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line 
vzdělávacích kurzů, setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační 

činnost, elektronické publikování (publikování časopisů v elektronické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 42 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

formě na internetu), publikování textů a obrazů (také v elektronické formě 

s výjimkou publikování pro reklamní účely). 

(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 
12800, CZ 

 
 

(210) O-558035 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(511) 3, 9, 16, 25, 41 

(540) VESNA 

(510) (3) pleťová kosmetika, podkladová kosmetika, dekorativní kosmetika, 

kosmetika pro péči o pleť, vlasová kosmetika, přírodní kosmetika, neléčivá 

kosmetika, parfémy, parfémovaná voda, vonné přípravky; (9) stahovatelné 
hudební nahrávky, nahraná hudební videa, nahraná hudební DVD, hudební 

zvukové záznamy, stahovatelné elektronické notové záznamy, nosiče 

zvukových nahrávek a záznamů; (16) psací potřeby, razítka, letáky, 
pasparty, plakáty; (25) oděvy, kloboučnické zboží; (41) psaní a skládání 

písní, psaní textů, služby nahrávacího studia, kulturní služby, organizace 

kulturních představení, pořádání koncertů, hudební a pěvecká vystoupení, 
provozování hudebních vystoupení. 

(730) Fuxová Patricie, Na Ježově 358, Senohraby, 25166, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558036 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(511) 3, 9, 16, 25, 41 

(540)  

 
 

(510) (3) pleťová kosmetika, podkladová kosmetika, dekorativní kosmetika, 

kosmetika pro péči o pleť, vlasová kosmetika, přírodní kosmetika, neléčivá 
kosmetika, parfémy, parfémovaná voda, vonné přípravky; (9) stahovatelné 

hudební nahrávky, nahraná hudební videa, nahraná hudební DVD, hudební 

zvukové záznamy, stahovatelné elektronické notové záznamy, nosiče 
zvukových nahrávek a záznamů; (16) psací potřeby, razítka, letáky, 

pasparty, plakáty; (25) oděvy, kloboučnické zboží; (41) psaní a skládání 
písní, psaní textů, služby nahrávacího studia, kulturní služby, organizace 

kulturních představení, pořádání koncertů, hudební a pěvecká vystoupení, 

provozování hudebních vystoupení. 
(730) Fuxová Patricie, Na Ježově 358, Senohraby, 25166, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558044 

(220) 26.08.2019 
(320) 26.08.2019 

(511) 19 

(540) Mistr Keramika 

(510) (19) keramické dlaždice na podlahy a obklady. 

(730) E&M Trade s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

 
 

(210) O-558048 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 
(511) 33, 35, 40 

(540) BESKYD 1129 CAFE CAFE 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, reklamní 

služby k propagaci nápojů a v oblasti propagace prodeje nápojů, 
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

prostřednictvím internetu s alkoholickými nápoji, propagační, reklamní a 
informační činnost všeho druhu, marketing; (40) zpracování potravin a 

nápojů, služby destilace alkoholu. 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 
CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-558049 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(511) 33, 35, 40 

(540) BESKYD 1129 WILLI WILLI 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, reklamní 

služby k propagaci nápojů a v oblasti propagace prodeje nápojů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje alkoholických 
nápojů s výjimkou piva, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

prostřednictvím internetu s alkoholickými nápoji, propagační, reklamní a 

informační činnost všeho druhu, marketing; (40) zpracování potravin a 
nápojů, služby destilace alkoholu. 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 
(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-558050 

(220) 26.08.2019 

(320) 26.08.2019 

(511) 33, 35, 40 

(540) BESKYD 1129 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, reklamní 
služby k propagaci nápojů a v oblasti propagace prodeje nápojů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 
prostřednictvím internetu s alkoholickými nápoji, propagační, reklamní a 

informační činnost všeho druhu, marketing; (40) zpracování potravin a 

nápojů, služby destilace alkoholu. 
(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 43 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558059 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) potraviny na bázi ryb, ryby (ne živé), smetana (mléčný výrobek), 

bujóny, citrónová šťáva pro kulinářské použití, jedlé tuky, kaviár, klipfish 
(sušená solená treska), konzervovaná cibule, konzervovaná čočka, 

konzervovaná zelenina, konzervované fazole, konzervované houby, 

konzervované lanýže, konzervované ryby, konzervované sojové boby pro 
potravinářské účely, konzervovaný česnek, konzervovaný hrášek, korýši 

(ne živí), krémy se zeleninovým základem, krevety (ne živé), langusty (ne 
živé), lněná semínka potravinářská, lososi (ne živí), měkkýši (ne živí), 

mořské řasy (konzervované), mušle (ne živé), nasolené ryby, ochucené 

ořechy, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, raci (ne živí), rozinky, rybí filé, 
rybí konzervy, rybí pěny, sardinky (ne živé), sledi (ne živí), sušená vejce, 

sušená zelenina, sušené mléko, sýr, škeble (ne živé), šnečí vajíčka ke 

konzumaci, tuňáci (ne živí), upravená semena, upravená slunečnicová 
semínka, upravené arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, 

upravené rybí jikry físh roe, ústřice (ne živé), vaječný bílek, vaječný 

žloutek, vejce, výtažky z mořských řas pro potravinářské účely, vývarové 
koncentráty, vývary, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) aromatické přípravky 

pro potravinářské účely, badyán, brusinková omáčka (chuťová přísada), 

dochucovadla, koření, kuchyňská sůl, lisovaný česnek (ochucovadlo), 
mořské řasy (ochucovadlo), pepř, přípravky pro zjemnění masa pro domácí 

použití, sůl ke konzervaci potravin, škrob pro potravinářské účely, 

zahušťovací přípravky pro vaření pokrmů, zpracovaná semena jako 
chuťové přísady; (35) obchodní informace, propagace, aktualizace 

reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený 

marketing, obchodní informace, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, předvádění zboží, reklama, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů. 
(730) Jihočeská univerzita, Branišovská 1645/31a, České Budějovice, 37005, 

CZ 

 
 

(210) O-558084 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(511) 3 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata. 
(591) Barevná 

(730) Gloobe corp. s.r.o., Zelená 487, Horoměřice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-558086 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(511) 6, 36, 37, 40 

(540) BATTALOC 

(510) (6) kovy, kovové zátarasy na dálnice; (36) pronájem (byty); (37) údržba 

nemovitostí; (40) zpracování kovů (kování), kování, tvarování kovů. 
(730) Kučera Ondřej, Pezinská 856, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

 
 

(210) O-558088 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(511) 30 

(540)  

 
 

(510) (30) pekárenské a cukrářské výrobky. 

(591) Barevná 

(730) Pekárny a cukrárny Klatovy, a.s., Za Tratí 602, Klatovy, Klatovy IV, 

33901, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 44 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558089 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(511) 9, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) software a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace, mobilní 

aplikace ke stažení pro správu dat, mobilní aplikace ke stažení pro správu 

informací, aplikační software, software pro webové aplikace, elektronické 

databáze, interaktivní databáze; (42) software jako služba [saaS], 

navrhování a vývoj softwaru počítačové databáze, programování softwaru 
pro správu databází; (45) online služby navazování sociálních kontaktů. 

(730) MindStream s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) AKS LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Václav Schovánek, 
Kořenského 1025/7, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-558090 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(511) 9, 42, 45 
(540)  

 
 
(510) (9) software a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace, mobilní 

aplikace ke stažení pro správu dat, mobilní aplikace ke stažení pro správu 

informací, aplikační software, software pro webové aplikace, elektronické 
databáze, interaktivní databáze; (42) software jako služba [saaS], 

navrhování a vývoj softwaru počítačové databáze, programování softwaru 

pro správu databází; (45) online služby navazování sociálních kontaktů. 
(730) MindStream s.r.o., Jankovcova 1037/49, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) AKS LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Václav Schovánek, 

Kořenského 1025/7, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-558093 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 
(511) 16, 35, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, propagační publikace, plakáty, letáky, pozvánky, vývěsní 

štíty z papíru nebo lepenky, štítky z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky, fotografie (tištěné); (35) administrativní služby, 

aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 
stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, návrh reklamních 

materiálů, návrhy reklamních materiálů, obchodní průzkum, obchodní 

průzkumy, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 
obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové 

komunikační síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, optimalizace 
vyhledávačů pro reklamní účely, podpora prodeje jiných osob, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových 

podniků, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství týkající se 
komunikačních strategií v oblasti vztahů s veřejností, poradenství týkající 

se komunikačních strategií v oblasti reklamy, poradenství v oblasti 

organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, poskytování obchodního 

prostoru on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, ppc 

reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, pronájem billboardů 

[reklamních tabulí], pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního času 

v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 
reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, poskytování služeb průzkumu 

trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, psaní reklamních textů, 

psaní scénářů pro reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, televizní 
reklama, zásilková reklama, venkovní reklama, řízení obchodní činnosti 

výkonných umělců, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 
služby v oblasti firemní komunikace, obchodní lobbistické služby, vztahy s 

médii, správa zákaznických věrnostních programů, styk s veřejností, 

poradenství v oblasti komunikační strategie při styku s veřejností, šíření 
reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, vydávání reklamních 

textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v počítačových souborech 

pro jiné osoby, vylepování plakátů, výroba reklamních filmů, výroba 
teleshoppingových programů, výstřižková služba, zpracování textu, 

zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti 

propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 
financování, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (41) 

střih videa, akademie [vzdělávání], dabing, dálkové vzdělávání, 

elektronické publikování (DTP), filmová distribuce, filmové projekce, 
fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební produkce, produkce 

hudebních videí, informace o zábavě, koučink (školení), obrazové 
zpravodajství, online vydávání elektronických knih a časopisů, plánování 

večírků (zábava), pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, 
pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání loterií, pořádání soutěží 

(vzdělávacích nebo zábavných), pořádání sportovních soutěží, poskytování 

elektronických publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů 
bez možnosti stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, 

poskytování her online z počítačové sítě, pronájem audio zařízení, pronájem 

dekorací (na představení), pronájem divadelních dekorací, pronájem 
kinematografických přístrojů, pronájem osvětlovacích zařízení pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 45 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

divadelní scény či televizní studia, pronájem rozhlasových a televizních 

přijímačů, pronájem sportovišť, pronájem videokamer, pronájem 

videorekordérů, provozování sportovních zařízení, překladatelské služby, 
psaní a skládání písní, psaní textů, rozhlasová zábava, skládání hudby, 

služby nahrávacího studia, služby osvětlovače pro akce, služby editování 

videa pro akce, služby zvukových techniků na akce, televizní zábava, 
vydávání knih, výroba rozhlasových a televizních programů; (42) grafické 

návrhy propagačních materiálů, navrhování interiérů, navrhování obalů, 

navrhování vizitek, návrhy interiéru, poradenství v oblasti navrhování 
webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, pronájem 

počítačového softwaru, provádění průzkumů, průmyslový design, 

serverhosting, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, 
údržba počítačového softwaru, vytváření a navrhování webových katalogů 

informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních technologií), 
vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj softwaru v 

rámci vydávání softwaru, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby; 

(45) poskytování licencí k duševnímu vlastnictví, poskytování licencí k 
počítačovému softwaru (právní služby), psaní osobních dopisů, služby 

sociálních sítí online, domovnické služby (concierge services). 

(591) Barevná 
(730) Konektor, a.s., Karlovo náměstí 288/17, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

 
 

(210) O-558094 

(220) 27.08.2019 

(320) 27.08.2019 

(511) 21 

(540) TULIPA 

(510) (21) sklářské výrobky všeho druhu v rámci této třídy, výrobky užitkového 
a uměleckého skla hladkého a zušlechtěného. 

(730) Crystalex CZ, s.r.o., Masarykovo nábřeží 236/30, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558097 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 5, 30, 44 

(540)  

 
 

(510) (5) potravinové doplňky, ajurvédské doplňky stravy, léčivé bylinné čaje; 
(30) bylinné čaje (vyjma těch pro léčivé použití); (44) provozování zařízení 

sloužících k regeneraci a rekondici, jako jsou služby masérské, masáže, 

thajské masáže, poradenské služby týkající se zdraví. 
(730) THAI TOUCH s.r.o., K Meteoru 759/24, Hradec Králové, 50311, CZ 

 
 

(210) O-558098 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 41 

(540) KUTNOHORSKÝ GROŠ 

(510) (41) organizování soutěže psů, organizování loveckých akcí, pořádání 

soutěží. 

(730) Veselý Jiří, č. p. 192, Suchdol, 28502, CZ 

 
 

(210) O-558099 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelský průzkum, správa managementu podniku, 

účetnictví, organizování a pořádání anket ke zjištění veřejného mínění; (36) 

daňové odhady (služby), finanční analýzy, kanceláře realitní, finanční 

konzultační služby, zprostředkování nemovitostí oceňování a odhady 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, finanční oceňování 
(pojištění, bankovnictví, nemovitosti), oceňování a odhady (daňové), 

pronájem bytů, pronájem farem, pronajímání kanceláří (nemovitosti); (41) 

organizování a pořádání soutěží. 
(730) CBRE s.r.o., náměstí Republiky 1079/1a, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 

(210) O-558100 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelský průzkum, správa managementu podniku, 

účetnictví, organizování a pořádání anket ke zjištění veřejného mínění; (36) 
daňové odhady (služby), finanční analýzy, kanceláře realitní, finanční 

konzultační služby, zprostředkování nemovitostí, oceňování a odhady 

nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa nemovitostí, finanční oceňování 
(pojištění, bankovnictví, nemovitosti), oceňování a odhady (daňové), 

pronájem bytů, pronájem farem, pronajímání kanceláří (nemovitosti); (41) 

organizování a pořádání soutěží. 
(730) CBRE s.r.o., náměstí Republiky 1079/1a, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 46 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558104 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 3, 20, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 

a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, 
pleťové vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové 

krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, 

toaletní vody, vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, 
aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky (neléčivé), zubní pasty, 

přípravky k péči o ústní dutinu (neléčivé), holicí přípravky, depilační 
přípravky, přípravky pro obnovení vzhledu, přípravky s aloe vera pro 

kosmetické účely, rtěnky, řasenky, spreje pro osvěžení dechu; (20) 

dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních materiálů v rámci této 
třídy, a to dřeva, sádry, plastu, bambusu, korálu, korku, mořské pěny, 

rákosu, ratanu, proutí a želvoviny; (35) maloobchodní, velkoobchodní 

činnost a zprostředkování obchodu s těmito výrobky: kosmetické výrobky 
a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové a sprchové přípravky, 

koupelové soli, éterické oleje, pleťová a tělová mléka, pleťové vody, 

šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, pleťové a tělové krémy, laky na 
vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, líčidla, parfémy, toaletní vody, 

vody po holení, deodoranty a antiperspiranty, aromaterapeutické přípravky, 

masážní přípravky, zubní pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, holicí 
přípravky, depilační přípravky, dekorativní a dárkové předměty na bázi 

přírodních materiálů, pomoc při řízení obchodní činnosti, propagační 

činnost, reklama, obchodní řízení a provozování maloobchodních prodejen 
a obchodních domů, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy) pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl pohodlně prohlížet a 
nakupovat. 

(730) Český národní podnik s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-558107 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 3, 4, 20, 28, 30, 32, 35, 39 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 
a sprchové přípravky, neléčivé koupelové soli, éterické oleje, pleťová a 

tělová mléka, pleťové vody, šampony, kondicionéry, barvy na vlasy, 

pleťové a tělové krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, 

líčidla, parfémy, toaletní vody, vody po holení, deodoranty a 
antiperspiranty, aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, zubní 

pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační přípravky; 

(4) svíčky; (20) dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních 
materiálů v rámci této třídy, a to dřeva, sádry, plastu, bambusu, korálu, 

korku, mořské pěny, rákosu, ratanu, proutí a želvoviny; (28) hry, hračky, 

stolní hry, společenské hry, deskové hry, stavebnice, dáma, domina, dětské 
hry, hry společenské, karetní hry, přenosné hry a hračky s integrovanými 

telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z tekutých krystalů, 

skládačky (puzzle); (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, nápoje 
připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, cukr, sůl, hořčice, 

ocet, nálevy (k ochucení), koření, zmrzlina, led pro osvěžení, mouka a 
přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, med, sirup melasový, 

droždí, prášky do těsta; (32) nealkoholické nápoje, sirupy; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní činnost a zprostředkování obchodu s těmito 
výrobky: kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, 

koupelové a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a 

tělová mléka, pleťové vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, 
pleťové a tělové krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, 

líčidla, parfémy, toaletní vody, vody po holení, deodoranty a 

antiperspiranty, svíčky, aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, 
zubní pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační 

přípravky, dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních materiálů, 

hračky a hry, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa nebo čokolády, cukr, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, zmrzlina, led pro osvěžení, mouka a přípravky z obilnin, 

chléb, pečivo, cukrovinky, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, 
aromatické směsi, nealkoholické nápoje, sirupy, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, propagační činnost, reklama, obchodní řízení a provozování 

maloobchodních prodejen a obchodních domů, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy) pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl 

pohodlně prohlížet a nakupovat; (39) balení dekorativních předmětů, dárků, 
kosmetických výrobků a přípravků. 

(730) Český národní podnik s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-558110 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 33, 35, 40 

(540)  

 
 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, reklamní 
služby k propagaci nápojů a v oblasti propagace prodeje nápojů, 

zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 
prostřednictvím internetu s alkoholickými nápoji, propagační, reklamní a 

informační činnost všeho druhu, marketing; (40) zpracování potravin a 

nápojů, služby destilace alkoholu. 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 47 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-558111 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 33, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej alkoholických nápojů s výjimkou piva, reklamní 

služby k propagaci nápojů a v oblasti propagace prodeje nápojů, 
zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje alkoholických 

nápojů s výjimkou piva, zprostředkování v oblasti nákupu a prodeje zboží 

prostřednictvím internetu s alkoholickými nápoji, propagační, reklamní a 
informační činnost všeho druhu, marketing; (40) zpracování potravin a 

nápojů, služby destilace alkoholu. 

(591) Barevná 
(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-558113 

(220) 28.08.2019 

(320) 28.08.2019 
(511) 3, 4, 20, 28, 30, 32, 35, 39 

(540) MANUNATURA 

(510) (3) kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, koupelové 

a sprchové přípravky, neléčivé koupelové soli, éterické oleje, pleťová a 

tělová mléka, pleťové vody, šampony, kondicionéry, barvy na vlasy, 
pleťové a tělové krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, 

líčidla, parfémy, toaletní vody, vody po holení, deodoranty a 

antiperspiranty, aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, zubní 
pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační přípravky; 

(4) svíčky; (20) dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních 

materiálů v rámci této třídy, a to dřeva, sádry, plastu, bambusu, korálu, 
korku, mořské pěny, rákosu, ratanu, proutí a želvoviny; (28) hry, hračky, 

stolní hry, společenské hry, deskové hry, stavebnice, dáma, domina, dětské 

hry, hry společenské, karetní hry, přenosné hry a hračky s integrovanými 

telekomunikačními funkcemi, přenosné hry s displeji z tekutých krystalů, 

skládačky (puzzle); (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, nápoje 

připravované na základě kávy, kakaa nebo čokolády, cukr, sůl, hořčice, 
ocet, nálevy (k ochucení), koření, zmrzlina, led pro osvěžení, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, med, sirup melasový, 

droždí, prášky do těsta; (32) nealkoholické nápoje, sirupy; (35) 
maloobchodní, velkoobchodní činnost a zprostředkování obchodu s těmito 

výrobky: kosmetické výrobky a přípravky, přírodní kosmetika, mýdla, 

koupelové a sprchové přípravky, koupelové soli, éterické oleje, pleťová a 
tělová mléka, pleťové vody, šampóny, kondicionéry, barvy na vlasy, 

pleťové a tělové krémy, laky na vlasy, laky na nehty, opalovací kosmetika, 

líčidla, parfémy, toaletní vody, vody po holení, deodoranty a 
antiperspiranty, svíčky, aromaterapeutické přípravky, masážní přípravky, 

zubní pasty, přípravky k péči o ústní dutinu, holicí přípravky, depilační 

přípravky, dekorativní a dárkové předměty na bázi přírodních materiálů, 

hračky a hry, káva, čaj, kakao, kávové náhražky, nápoje připravované na 
základě kávy, kakaa nebo čokolády, cukr, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, zmrzlina, led pro osvěžení, mouka a přípravky z obilnin, 

chléb, pečivo, cukrovinky, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta; 
aromatické směsi, nealkoholické nápoje, sirupy, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, propagační činnost, reklama, obchodní řízení a provozování 

maloobchodních prodejen a obchodních domů, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, přeskupování různého zboží (kromě jejich přepravy) pro 

třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli, aby si tyto výrobky mohl 

pohodlně prohlížet a nakupovat; (39) balení dekorativních předmětů, dárků, 
kosmetických výrobků a přípravků. 

(730) Český národní podnik s.r.o., Melantrichova 970/17, Praha 1, Staré 
Město, 11000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-558118 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 14, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (14) zlato, stříbro, platina a další vzácné kovy a jejich slitiny, výrobky z 

těchto látek uvedené v této třídě - klenotnické výrobky všeho druhu - 
prsteny, náhrdelníky, řetízky, náušnice, medailony a přívěsky, spony, 

manžetové knoflíčky, mince a medaile, drahé kameny a perly všeho druhu 

(pravé či nepravé), bižuterie, psací potřeby z drahých kovů, ostatní výrobky 

z drahých kovů spadající do této třídy, hodiny, hodinky a speciální 

chronometrické přístroje a jejich součásti, šperkovnice; (35) maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej klenotnických výrobků všeho druhu - 
zlata a dalších vzácných kovů, šperků, bižuterie, hodinek, hodin, psacích 

potřeb z drahých kovů, organizování a pořádání reklamních komerčních 

akcí, reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, distribuce 
reklamních materiálů, předvádění výrobků, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů, aranžování šperků, klenotů, hodinek a psacích 
potřeb; (42) navrhování klenotů, šperků, hodin, hodinek a psacích potřeb, 

průmyslový a umělecký design - designérská činnost v oboru šperkařství, 

zlatnictví a hodinářství, zkoušky materiálů. 
(730) Veverková Michaela, Drahelka 345, Brodce, 29473, CZ 

(740) JUDr. David KARABEC - advokát, JUDr. David Karabec, Na stráži 

1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 

 
 

(210) O-558119 

(220) 28.08.2019 
(320) 28.08.2019 

(511) 14, 35, 42 

(540) MIALLA 

(510) (14) zlato, stříbro, platina a další vzácné kovy a jejich slitiny, výrobky z 

těchto látek uvedené v této třídě - klenotnické výrobky všeho druhu - 
prsteny, náhrdelníky, řetízky, náušnice, medailony a přívěsky, spony, 

manžetové knoflíčky, mince a medaile, drahé kameny a perly všeho druhu 

(pravé či nepravé), bižuterie, psací potřeby z drahých kovů, ostatní výrobky 
z drahých kovů spadající do této třídy, hodiny, hodinky a speciální 

chronometrické přístroje a jejich součásti, šperkovnice; (35) maloobchodní, 

velkoobchodní a elektronický prodej klenotnických výrobků všeho druhu - 
zlata a dalších vzácných kovů, šperků, bižuterie, hodinek, hodin, psacích 

potřeb z drahých kovů, organizování a pořádání reklamních komerčních 

akcí, reklamní a marketingová činnost, průzkumy trhu, distribuce 
reklamních materiálů, předvádění výrobků, obchodní zastoupení jiných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 48 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

podnikatelských subjektů, aranžování šperků, klenotů, hodinek a psacích 

potřeb; (42) navrhování klenotů, šperků, hodin, hodinek a psacích potřeb, 

průmyslový a umělecký design - designérská činnost v oboru šperkařství, 
zlatnictví a hodinářství, zkoušky materiálů. 

(730) Veverková Michaela, Drahelka 345, Brodce, 29473, CZ 

(740) JUDr. David Karabec - advokát, JUDr. David Karabec, Na stráži 1306/5, 
Praha 8, Libeň, 18000 

 
 

(210) O-558127 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 
(511) 6, 16, 21, 25, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny a drobné kovové dárkové předměty; (16) 

tiskoviny, potřeby pro vazbu knih, fotografie; (21) domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, 
vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, 

materiály pro výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu 

nebo částečné zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, 
porcelánu a kameniny; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklama, 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Městské kulturní středisko, Mírová 831, Strakonice, Strakonice I, 38601, 

CZ 

 
 

(210) O-558137 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sporovní a kulturní činnosti; (42) vědecký 

výzkum pro lékařské účely; (44) zdravotní péče. 
(730) Kyriakou Jana, Michalovicova 812/4, Praha 6, 16900, CZ 

 
 

(210) O-558139 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 
(511) 33, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje. 
(730) Universal holding a.s., Londýnská 315/71, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-558141 

(220) 29.08.2019 
(320) 29.08.2019 

(511) 9, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) centrální procesorové jednotky (procesory), čtecí zařízení (zpracování 
dat), kompaktní optické disky cd rom, kopírovací zařízení a stroje, 

magnetické disky, magnetické páskové jednotky pro počítače, páskové 

mechaniky, mechanismus pro vkládání disku do počítače, monitory 
(počítače-hardware), notebooky (počítače), operační systémy (nahrané 

programy), paměti počítačové, počítačový software, periferie počítačové, 

periferní zařízení počítačů, počítače, počítačové klávesnice, počítačové 
programy nahrané, počítačové tiskárny, počítačový software nahraný, 

pokladny registrační, ostatní elektronická zařízení - v rámci této třídy; (37) 

instalace, opravy, montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 
montáž, údržba a opravy počítačového vybavení; (42) pronájem počítačů, 

poradenství v oblasti počítačového hardware, služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, tvorba a správa webových stránek. 
(591) Barevná 

(730) Krejčí Zdeněk Ing., Vokáčova 1183/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Hana Lenghartová, advokátní a mediační kancelář, JUDr. Hana 
Lenghartová, Dlouhá 705/16, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-558142 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 
(511) 9, 16, 37 

(540) appleguru 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, kapesní počítače (PDA), kapesní počítače 

na zapisování poznámek, brašny (kufříky) na počítače, periferní zařízení 

(počítače), vstupní zařízení pro počítače, palubní počítače, monitory 
(počítače - hardware), skříňky pro počítače, laptopy (počítače), příruční 

počítače, periferní zařízení (pro počítače), osobní domácí počítače, interface 

(rozhraní) pro počítače, příruční osobní počítače, notebooky (počítače), 
tiskárny pro počítače, paměti pro počítače, nosiče dat pro počítače s 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 49 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nahraným softwarem, tašky na počítače, pouzdra přizpůsobená na počítače, 

nahrané programy operačních systémů (pro počítače), navigační přístroje 

pro vozidla (palubní počítače), telekomunikační zařízení, přenosná 
telekomunikační zařízení, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, programovatelné telekomunikační přístroje, 

síťová kabeláž, konektory (elektrické zástrčky a zásuvky), video hry 
(počítačové hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové 

nosiče, elektronické datové nosiče, strojně čitelné datové nosiče, disky 

(magnetické), optické disky, disky k nahrávání, disky pro počítačové hry, 
pevné disky, disky optické, optické disky kompaktní CD ROM, tiskoviny 

ve strojově čitelné formě, zvukové knihy; (16) tiskoviny, zápisníky 

(tiskoviny), diáře (tiskoviny), časopisy a jiná periodika, katalogy, knihy, 
plakáty, letáky, vstupenky, kalendáře, papírové tácky pod pivní sklenice, 

lepenkové tácky na balení potravin, papírové ubrusy, papírové ubrousky, 
pohlednice, plastové sáčky a obaly, plastové bublinové obaly, papírové 

obaly, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na dokumenty, krabice z 

dřevovláknitých (dřevotřískových) desek, krabice na balení (papírové), 
tužky, stojany na pera a tužky, krejóny (patentní tužky), pouzdra na tužky, 

pera (kancelářské potřeby), kuličková pera, pouzdra na pera, desky, 

kancelářské desky, desky na korespondenci, papírové tašky, dárkové tašky, 
kancelářské potřeby, lepicí páska; (37) opravy nebo údržba počítačů, údržba 

a servis počítačů, opravy elektronických přístrojů, opravy nebo údržba 

telefonních přístrojů, opravy nebo údržba kancelářských strojů a přístrojů, 
údržba a opravy komunikačních systémů, údržba a opravy datových 

komunikačních sítí. 

(730) Báleš Pavel, Třebešovská 18/130, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-558143 

(220) 29.08.2019 
(320) 29.08.2019 

(511) 9, 16, 37 

(540) appleguru.cz 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, kapesní počítače (PDA), kapesní počítače 

na zapisování poznámek, brašny (kufříky) na počítače, periferní zařízení 
(počítače), vstupní zařízení pro počítače, palubní počítače, monitory 

(počítače - hardware), skříňky pro počítače, laptopy (počítače), příruční 
počítače, periferní zařízení (pro počítače), osobní domácí počítače, interface 

(rozhraní) pro počítače, příruční osobní počítače, notebooky (počítače), 

tiskárny pro počítače, paměti pro počítače, nosiče dat pro počítače s 
nahraným softwarem, tašky na počítače, pouzdra přizpůsobená na počítače, 

nahrané programy operačních systémů (pro počítače), navigační přístroje 

pro vozidla (palubní počítače), telekomunikační zařízení, přenosná 
telekomunikační zařízení, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, programovatelné telekomunikační přístroje, 

síťová kabeláž, konektory (elektrické zástrčky a zásuvky), video hry 
(počítačové hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové 

nosiče, elektronické datové nosiče, strojně čitelné datové nosiče, disky 

(magnetické), optické disky, disky k nahrávání, disky pro počítačové hry, 
pevné disky, disky optické, optické disky kompaktní CD ROM, tiskoviny 

ve strojově čitelné formě, zvukové knihy; (16) tiskoviny, zápisníky 

(tiskoviny), diáře (tiskoviny), časopisy a jiná periodika, katalogy, knihy, 
plakáty, letáky, vstupenky, kalendáře, papírové tácky pod pivní sklenice, 

lepenkové tácky na balení potravin, papírové ubrusy, papírové ubrousky, 

pohlednice, plastové sáčky a obaly, plastové bublinové obaly, papírové 
obaly, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na dokumenty, krabice z 

dřevovláknitých (dřevotřískových) desek, krabice na balení (papírové), 

tužky, stojany na pera a tužky, krejóny (patentní tužky), pouzdra na tužky, 
pera (kancelářské potřeby), kuličková pera, pouzdra na pera, desky, 

kancelářské desky, desky na korespondenci, papírové tašky, dárkové tašky, 

kancelářské potřeby, lepicí páska; (37) opravy nebo údržba počítačů, údržba 
a servis počítačů, opravy elektronických přístrojů, opravy nebo údržba 

telefonních přístrojů, opravy nebo údržba kancelářských strojů a přístrojů, 

údržba a opravy komunikačních systémů, údržba a opravy datových 
komunikačních sítí. 

(730) Báleš Pavel, Třebešovská 18/130, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-558144 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 
(511) 9, 16, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, kapesní počítače (PDA), kapesní počítače 

na zapisování poznámek, brašny (kufříky) na počítače, periferní zařízení 

(počítače), vstupní zařízení pro počítače, palubní počítače, monitory 

(počítače - hardware), skříňky pro počítače, laptopy (počítače), příruční 

počítače, periferní zařízení (pro počítače), osobní domácí počítače, interface 
(rozhraní) pro počítače, příruční osobní počítače, notebooky (počítače), 

tiskárny pro počítače, paměti pro počítače, nosiče dat pro počítače s 

nahraným softwarem, tašky na počítače, pouzdra přizpůsobená na počítače, 
nahrané programy operačních systémů (pro počítače), navigační přístroje 

pro vozidla (palubní počítače), telekomunikační zařízení, přenosná 

telekomunikační zařízení, telekomunikační přístroje, mobilní 
telekomunikační přístroje, programovatelné telekomunikační přístroje, 

síťová kabeláž, konektory (elektrické zástrčky a zásuvky), video hry 

(počítačové hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové 
nosiče, elektronické datové nosiče, strojně čitelné datové nosiče, disky 

(magnetické), optické disky, disky k nahrávání, disky pro počítačové hry, 

pevné disky, disky optické, optické disky kompaktní CD ROM, tiskoviny 
ve strojově čitelné formě, zvukové knihy; (16) tiskoviny, zápisníky 

(tiskoviny), diáře (tiskoviny), časopisy a jiná periodika, katalogy, knihy, 

plakáty, letáky, vstupenky, kalendáře, papírové tácky pod pivní sklenice, 
lepenkové tácky na balení potravin, papírové ubrusy, papírové ubrousky, 

pohlednice, plastové sáčky a obaly, plastové bublinové obaly, papírové 

obaly, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na dokumenty, krabice z 
dřevovláknitých (dřevotřískových) desek, krabice na balení (papírové), 

tužky, stojany na pera a tužky, krejóny (patentní tužky), pouzdra na tužky, 

pera (kancelářské potřeby), kuličková pera, pouzdra na pera, desky, 
kancelářské desky, desky na korespondenci, papírové tašky, dárkové tašky, 

kancelářské potřeby, lepicí páska; (37) opravy nebo údržba počítačů, údržba 

a servis počítačů, opravy elektronických přístrojů, opravy nebo údržba 
telefonních přístrojů, opravy nebo údržba kancelářských strojů a přístrojů, 

údržba a opravy komunikačních systémů, údržba a opravy datových 

komunikačních sítí. 
(730) Báleš Pavel, Třebešovská 18/130, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-558145 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 
(511) 9, 16, 37 

(540) iroom.cz 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, kapesní počítače (PDA), kapesní počítače 

na zapisování poznámek, brašny (kufříky) na počítače, periferní zařízení 

(počítače), vstupní zařízení pro počítače, palubní počítače, monitory 
(počítače - hardware), skříňky pro počítače, laptopy (počítače), příruční 

počítače, periferní zařízení (pro počítače), osobní domácí počítače, interface 

(rozhraní) pro počítače, příruční osobní počítače, notebooky (počítače), 
tiskárny pro počítače, paměti pro počítače, nosiče dat pro počítače s 

nahraným softwarem, tašky na počítače, pouzdra přizpůsobená na počítače, 

nahrané programy operačních systémů (pro počítače), navigační přístroje 
pro vozidla (palubní počítače), telekomunikační zařízení, přenosná 

telekomunikační zařízení, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, programovatelné telekomunikační přístroje, 
síťová kabeláž, konektory (elektrické zástrčky a zásuvky), video hry 

(počítačové hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové 

nosiče, elektronické datové nosiče, strojně čitelné datové nosiče, disky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 50 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(magnetické), optické disky, disky k nahrávání, disky pro počítačové hry, 

pevné disky, disky optické, optické disky kompaktní CD ROM, tiskoviny 

ve strojově čitelné formě, zvukové knihy; (16) tiskoviny, zápisníky 
(tiskoviny), diáře (tiskoviny), časopisy a jiná periodika, katalogy, knihy, 

plakáty, letáky, vstupenky, kalendáře, papírové tácky pod pivní sklenice, 

lepenkové tácky na balení potravin, papírové ubrusy, papírové ubrousky, 
pohlednice, plastové sáčky a obaly, plastové bublinové obaly, papírové 

obaly, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na dokumenty, krabice z 

dřevovláknitých (dřevotřískových) desek, krabice na balení (papírové), 
tužky, stojany na pera a tužky, krejóny (patentní tužky), pouzdra na tužky, 

pera (kancelářské potřeby), kuličková pera, pouzdra na pera, desky, 

kancelářské desky, desky na korespondenci, papírové tašky, dárkové tašky, 
kancelářské potřeby, lepicí páska; (37) opravy nebo údržba počítačů, údržba 

a servis počítačů, opravy elektronických přístrojů, opravy nebo údržba 
telefonních přístrojů, opravy nebo údržba kancelářských strojů a přístrojů, 

údržba a opravy komunikačních systémů, údržba a opravy datových 

komunikačních sítí. 
(730) Báleš Pavel, Třebešovská 18/130, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-558146 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 

(511) 9, 16, 37 

(540) iroom 

(510) (9) počítače, přenosné počítače, kapesní počítače (PDA), kapesní počítače 
na zapisování poznámek, brašny (kufříky) na počítače, periferní zařízení 

(počítače), vstupní zařízení pro počítače, palubní počítače, monitory 

(počítače - hardware), skříňky pro počítače, laptopy (počítače), příruční 
počítače, periferní zařízení (pro počítače), osobní domácí počítače, interface 

(rozhraní) pro počítače, příruční osobní počítače, notebooky (počítače), 

tiskárny pro počítače, paměti pro počítače, nosiče dat pro počítače s 
nahraným softwarem, tašky na počítače, pouzdra přizpůsobená na počítače, 

nahrané programy operačních systémů (pro počítače), navigační přístroje 

pro vozidla (palubní počítače), telekomunikační zařízení, přenosná 
telekomunikační zařízení, telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační přístroje, programovatelné telekomunikační přístroje, 
síťová kabeláž, konektory (elektrické zástrčky a zásuvky), video hry 

(počítačové hry) v podobě počítačových programů zapsaných na datové 

nosiče, elektronické datové nosiče, strojně čitelné datové nosiče, disky 
(magnetické), optické disky, disky k nahrávání, disky pro počítačové hry, 

pevné disky, disky optické, optické disky kompaktní CD ROM, tiskoviny 

ve strojově čitelné formě, zvukové knihy; (16) tiskoviny, zápisníky 
(tiskoviny), diáře (tiskoviny), časopisy a jiná periodika, katalogy, knihy, 

plakáty, letáky, vstupenky, kalendáře, papírové tácky pod pivní sklenice, 

lepenkové tácky na balení potravin, papírové ubrusy, papírové ubrousky, 
pohlednice, plastové sáčky a obaly, plastové bublinové obaly, papírové 

obaly, krabice lepenkové nebo papírové, krabice na dokumenty, krabice z 

dřevovláknitých (dřevotřískových) desek, krabice na balení (papírové), 
tužky, stojany na pera a tužky, krejóny (patentní tužky), pouzdra na tužky, 

pera (kancelářské potřeby), kuličková pera, pouzdra na pera, desky, 

kancelářské desky, desky na korespondenci, papírové tašky, dárkové tašky, 
kancelářské potřeby, lepicí páska; (37) opravy nebo údržba počítačů, údržba 

a servis počítačů, opravy elektronických přístrojů, opravy nebo údržba 

telefonních přístrojů, opravy nebo údržba kancelářských strojů a přístrojů, 
údržba a opravy komunikačních systémů, údržba a opravy datových 

komunikačních sítí. 

(730) Báleš Pavel, Třebešovská 18/130, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 

 
 

(210) O-558147 

(220) 29.08.2019 

(320) 29.08.2019 
(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činností, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnosti; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Centrála cestovního ruchu - Jižní Morava, z.s.p.o., Radnická 365/2, 
Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-558154 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(511) 35, 42 
(540)  

 
 
(510) (35) pronájem reklamního času v komunikačních médiích, provozování 

online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, televizní reklama, 

vedení dražeb, vedení počítačové evidence, zprostředkování reklamy; (42) 
tvorba počítačového softwaru. 

(730) Minex Media s.r.o., Rozkošného 1058/3, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, Tyršův dům, Újezd 450/40, Praha 1 - Malá Strana, 11801 

 
 

(210) O-558158 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 
(511) 1, 20, 21, 31, 44 

(540)  

 
 
(510) (1) půdní substrát, hnojivo, vermikompost, organický kompost, komposty 

se zahradnickými pěstitelskými látkami, přírodní živiny pro rostliny, 

zahradnické živiny, zemina pro pěstování, zahradnické prostředky k 
pěstování, prostředky k pěstování, biohnojivo, živiny pro rostliny, hnojiva 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 51 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

získaná zpracováním odpadu žížalami, výživa pro rostliny, živiny pro 

rostliny; (20) plastové nádoby pro pěstování rostlin a bylinek, plastové 

nádoby s kapsami pro pěstování, nádoby na skladování hlíny a kompostu, 
kompostovací pěstební systém, plastové nádoby, plastové nádoby s 

urychlením rozkladu biologického odpadu; (21) multikvětináč s 

vermikompostérem, květináč s kompostérem, plastový květináč, rohový 
květináč, stohovatelný květináč, květináč s urychlením rozkladu 

biologického odpadu, květináč, květináč se zavlažovacím zařízením; (31) 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé byliny, semena a sazenice k pěstování 
rostlin, čerstvé byliny v květináči, čerstvé byliny zahradní, rostliny v 

květináči; (44) poradenství týkající se pěstování rostlin, pěstování rostlin, 

přírodní pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, hydroponické 
pěstování, zahradnictví, služby v oblasti zahradnictví. 

(730) Zelený Bernard s.r.o., Závodní 2006/101, Ostrava, 70030, CZ 

 
 

(210) O-558159 

(220) 30.08.2019 
(320) 30.08.2019 

(511) 1, 20, 21, 31, 44 

(540) Berdík 

(510) (1) půdní substrát, hnojivo, vermikompost, organický kompost, komposty 

se zahradnickými pěstitelskými látkami, přírodní živiny pro rostliny, 
zahradnické živiny, zemina pro pěstování, zahradnické prostředky k 

pěstování, prostředky k pěstování, biohnojivo, živiny pro rostliny, hnojiva 

získaná zpracováním odpadu žížalami, výživa pro rostliny, živiny pro 
rostliny; (20) plastové nádoby pro pěstování rostlin a bylinek, plastové 

nádoby s kapsami pro pěstování, nádoby na skladování hlíny a kompostu, 

kompostovací pěstební systém, plastové nádoby, plastové nádoby s 
urychlením rozkladu biologického odpadu; (21) multikvětináč s 

vermikompostérem, květináč s kompostérem, plastový květináč, rohový 

květináč, stohovatelný květináč, květináč s urychlením rozkladu 
biologického odpadu, květináč, květináč se zavlažovacím zařízením; (31) 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé byliny, semena a sazenice k pěstování 

rostlin, čerstvé byliny v květináči, čerstvé byliny zahradní, rostliny v 
květináči; (44) poradenství týkající se pěstování rostlin, pěstování rostlin, 

přírodní pěstování rostlin, pěstování rostlin ve sklenících, hydroponické 
pěstování, zahradnictví, služby v oblasti zahradnictví. 

(730) Zelený Bernard s.r.o., Závodní 2006/101, Ostrava, 70030, CZ 

 
 

(210) O-558162 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 
(511) 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to balicí papír, barevné 
tisky, archy papíru, balicí papír na knihy, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obalové fólie (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a 
sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, instalační služby v oblasti 

filmových a eventových dekorací; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(730) Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 

 
 

(210) O-558163 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(511) 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to balicí papír, barevné 

tisky, archy papíru, balicí papír na knihy, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obalové fólie (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a 

sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 

peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, instalační služby v oblasti 
filmových a eventových dekorací; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 

vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 
o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(730) Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 

 
 

(210) O-558164 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(511) 16, 25, 28, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 43, 44, 45 
(540)  

 
 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, a to balicí papír, barevné 
tisky, archy papíru, balicí papír na knihy, tiskárenské výrobky, potřeby pro 

knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obalové fólie (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, potřeby pro gymnastiku a 
sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 

propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, služby 
peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy počítačového 

hardware a telekomunikačních přístrojů, instalační služby v oblasti 

filmových a eventových dekorací; (39) doprava, balení a skladování zboží, 
organizování cest; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a 
vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování 

a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 52 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců. 

(730) Janků Rostislav, Skupova 952, Vejprnice, 33027, CZ 

 
 

(210) O-558170 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(511) 19, 35, 37 

(540) MAGENTA 

(510) (19) montované rodinné domky a stavební materiály všeho druhu spadající 
do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

maloobchod-velkoobchod, export-import, internetový obchod vše v oblasti 

stavební výroby, marketing, propagace, inzerce, reklama a zprostředkování 
všemi druhy médií, organizování výstav k obchodním a reklamním účelům, 

poradenská činnost v uvedených oblastech; (37) stavební práce všeho druhu 

spadající do třídy 37, montáž, opravy a servis montovaných rodinných 
domků, přípravné a dokončovací práce pro stavby, údržba nemovitostí, 

zednické, pokrývačské, malířské práce, obstaravatelská a poradenská 

činnost v uvedených oblastech třídy 37. 
(730) Šafka Miroslav, Biskupcova 1792/17, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 

(210) O-558171 

(220) 30.08.2019 
(320) 30.08.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (35) marketing, reklama, propagace a inzerce všemi druhy médií; (36) 

správa nemovitostí, obstaravatelská činnost v oblasti správy bytového a 
nebytového fondu, poradenská a developerská činnost v investiční 

výstavbě, koupě, prodej a pronájem bytových a nebytových prostor 

zařazených do této třídy; (37) provádění jednoduchých a drobných staveb, 
jejich změn a odstraňování, úklidové práce všeho druhu zařazené v této 

třídě, údržba a úklid nemovitostí, veřejných ploch, komunikací a zeleně v 
rámci této třídy. 

(591) Barevná 

(730) Prague Property Management, a.s., Werichova 1145, Praha 5, 15000, 
CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-558173 

(220) 30.08.2019 
(320) 30.08.2019 

(511) 35, 38, 41 

(540) SALESXP 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, zprostředkování dovozu 

a vývozu, zprostředkování obchodních informací, analýza nákladů a cen, 
šíření reklamních materiálů, zprostředkování zaměstnání, provádění 

podnikových auditů, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 
obchodní činnosti, předvádění zboží, cílené zasílání reklamních materiálů, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, šíření vzorků, 

služby odborníka na výkonnost podniku, obchodní průzkum, pronájem 
reklamního materiálu, poradenství v oblasti organizace podniku, vydávání 

reklamních textů, reklama, rozhlasová reklama, obchodní průzkum, styk s 

veřejností, televizní reklama, zprostředkování reklamy, poradenské služby 
pro obchodní vedení, modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, 

průzkum trhu, vedení počítačové evidence, profesionální obchodní 
poradenství, vyhotovování hospodářských prognóz, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, obchodní informace, průzkum veřejného 

mínění, nábor zaměstnanců, služby podnikům při jejich přesídlení, 

pronájem reklamních ploch, podpora prodeje jiných osob, zpracování textu, 

zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, zásilková reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodní činnosti výkonných 
umělců, sběr údajů do počítačových databází, systematizace údajů do 

počítačových databází, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

on-line inzerce v počítačové síti, zásobovací služby pro jiné osoby (nákup 
zboží a služeb pro jiné podniky), vyhledávání údajů v počítačových 

souborech pro jiné osoby, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, psychologické testování za účelem výběru zaměstnanců, 
srovnávání cen, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru 

produktů a služeb, zařizování předplatného na telekomunikační služby pro 
jiné osoby, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), psaní reklamních 
textů, sestavování statistiky, grafická úprava pro reklamní účely, 

vyhledávání sponzorů, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

výroba reklamních filmů, řízení obchodní činnosti sportovců, marketing, 
telemarketing, poskytování informací o obchodních kontaktech, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, optimalizace 

návštěvnosti webových stránek, PPC reklama, obchodní 
zprostředkovatelské služby, řízení obchodní činnosti nezávislých 

poskytovatelů služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

strany, řízení obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

provozování on-line trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, návrh 

reklamních materiálů, externí správa společností, řízení obchodní činnosti 
náhradových programů pro jiné osoby, psaní životopisů pro jiné osoby, 

indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, správa 

zákaznických věrnostních programů, psaní scénářů pro reklamní účely, 
zaznamenávání písemných sdělení a údajů, sestavování katalogů informací 

pro obchodní či reklamní účely, zprostředkování obchodů v oblasti 

propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 
financování, výroba teleshoppingových programů, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, cílený marketing, služby dočasného řízení obchodní činnosti za 

předem dohodnutých podmínek, venkovní reklama, marketing v rámci 

softwarového publikování; (38) rozhlasové vysílání, zasílání zpráv, 
televizní vysílání, telefonní služby, telefonická komunikace, služby 

zpravodajské agentury, vysílání kabelové televize, přenos zpráv a obrázků 

pomocí počítačů, přenos elektronické pošty, paging (rozhlas, telefon nebo 
jiné prostředky elektronické komunikace), pronájem přístrojů pro přenos 

zpráv, satelitní přenos, elektronické nástěnky, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, směrovací a 
spojovací služby pro telekomunikace, telekonferenční služby, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 

do globální počítačové sítě, poskytování telekomunikačních kanálů pro 
teleshopping, poskytování diskusních místností na Internetu, poskytování 

přístupu do databází, on-line přenos blahopřání, přenos digitálních souborů, 

videokonferenční služby, poskytování on-line fór, streaming dat, 
radiokomunikace, přenos videa na objednávku video-on-demand; (41) 

akademie (vzdělávání), zábavní parky, zábava, služby filmového studia, 

pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), dálkové vzdělávání, 
provozování rekreačních zařízení, rozhlasová zábava, vydávání textů, s 

výjimkou reklamních, školení, vzdělávací služby, půjčování 

audionahrávek, půjčování filmů, výroba filmů, s výjimkou reklamních, 
knihovnické služby (půjčovny knih), vydávání knih, výroba rozhlasových a 

televizních programů, produkce estrád, televizní zábava, provozování 

sportovních zařízení, modelingové služby pro umělce, klubové služby 
(zábava nebo vzdělávání), pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání a vedení kongresů, informace o vzdělávání, zkoušení 

(pedagogická činnost), informace o zábavě, pořádání výstav ke kulturním 
nebo vzdělávacím účelům, prázdninové tábory (zábava), předvádění živých 

vystoupení, filmové projekce, pořádání sportovních soutěží, plánování 
večírků (zábava), praktický výcvik (předvádění), služby nahrávacího studia, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, vzdělávání na 

internátních školách, pořádání a vedení workshopů (školení), pořádání 
soutěží, pořádání loterií, pořádání plesů, on-line vydávání elektronických 

knih a časopisů, elektronické publikování, titulkování, poskytování her on-

line z počítačové sítě, poskytování elektronických publikací on-line bez 
možnosti stažení, obrazové zpravodajství, fotografování, poradenství pro 

volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo školení), služby reportérů 

(zpravodajství), překladatelské služby, psaní textů, pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání módních přehlídek pro zábavu, koučink (školení), 

tlumočnické služby, profesní rekvalifikace, hudební produkce, školní 

vzdělávání, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 53 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

videí on-line bez možnosti stažení, soukromá výuka, pořádání a vedení 

osobních vzdělávacích fór, školení prostřednictvím simulátorů, poskytování 

filmů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na objednávku, 
poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi. 
(730) SALES FORCE s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-558174 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 
(511) 17, 19, 31 

(540)  

 
 

(510) (17) izolační nekovové materiály pro stavebnictví vyrobené z recyklátů, 

izolační desky pro stavebnictví vyrobené z recyklovaného odpadu; (19) 
nekovové stavební a konstrukční materiály, nekovové střešní materiály, 

nekovové stavební materiály pro drenáž a retenci vody, nekovové stavební 

desky z textilií, netkaná stavební textilie pro drenáž nebo retenci vody ve 
vegetačních střechách; (31) semena, rostliny, části rostlin ve vlákenných 

materiálech, vegetační deska, vegetační deska pro zelené střechy. 

(591) Barevná 
(730) RETEX a.s., U nádraží 894, Moravský Krumlov, 67201, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
 

(210) O-558182 

(220) 30.08.2019 

(320) 30.08.2019 

(511) 5, 29, 44 

(540) MycoMedica vitální houby 

(510) (5) jodová tinktura, tinktury (farmaceutické přípravky), tinktury na lupenku, 
tinktury na ekzémy, tinktury pro léčebné účely, tinktury pro lékařské účely, 

tinktury ke zmírnění astmatu, tinktury pro prevenci nachlazení, tinktury na 

zklidnění pokožky, tinktury pro úlevu od nachlazení, tinktury pro prevenci 
krčních infekcí, potravinové doplňky v podobě prášku z výtrusů 

lesklokorky lesklé (reishi), lékořice pro farmaceutické účely, léčivé doplňky 

stravy - medicinální houby a léčivé produkty čínské a přírodní medicíny, 
bylinné výtažky pro léčebné účely, léčebné přípravky z aloe vera pro 

terapeutické účely; (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů 

a luštěnin), sušené jedlé houby, sušené jedlé černé houby, sušené houby 
shiitake, aloe vera pro lidskou potřebu, řasy upravené jako potraviny; (44) 

alternativní medicína, konzultační služby týkající se péče o zdraví a výživy, 

poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků. 
(730) TCM POINT s.r.o., Masarykovo náměstí 18, Police nad Metují, 54954, 

CZ 

 
 

(210) O-558186 

(220) 02.09.2019 
(320) 02.09.2019 

(511) 6, 17, 19, 37 

(540) Growspot 

(510) (6) stavební materiály z kovu, přenosné stavby z kovu, kabely a dráty z kovu 

(nikoli pro elektrotechnické účely), zámečnické a železářské zboží, kovové 
trubky, okapové žlaby, oplechování, plechové střešní krytiny, kovové 

odvodňovací žlaby, kovové pletivo; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, 

slída, látky pro izolaci proti vlhkosti, materiály těsnicí a ucpávací, fólie z 

umělých hmot, těsnicí, balicí a izolační materiál, hadice (nekovové), ohebná 

nekovová potrubí, trubky, hadice, lepicí pásky jiné než pro kancelářské 

potřeby a jiné než pro lékařské účely či domácnost, plastové fólie, jiné než 
pro balení a obaly, a to fólie na okna proti oslňování, elastická vlákna a 

vlákna z pryže nebo plastických hmot, neurčená na textilní použití; (19) 

stavební materiály (nikoli z kovu), stavební dřevo, okna a dveře (nikoli z 
kovu), trubky (nikoli z kovu) pro stavební účely, asfalt, smola a bitumen, 

přenosné stavby (nikoli z kovu), pomníky (nikoli z kovu), geotextilie, 

nátěrové hmoty (stavební materiál), dřevěné podlahy, nekovové podlahové 
krytiny, venkovní dlažby (ne z kovu), dřevěné ploty; (37) služby spojené s 

výstavbou zahradních staveb včetně skleníků, zahrnující jejich montáže, 

opravy a údržbu, včetně souvisejících doplňkových služeb, zejména 
konzultací, vše spadající do této třídy. 

(730) BUILDEX GROUP s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) Mgr. MILAN SCHAGERER, advokátní kancelář, Mgr. Milan Schagerer, 

Plzeňská 276/298, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-558194 

(220) 02.09.2019 
(320) 02.09.2019 

(511) 44 

(540)  

 
 

(510) (44) zdravotní služby, poskytování lékařských informací pacientům, 
poskytování farmaceutických informací pacientům. 

(591) Barevná 

(730) BIOFARMA, 50 rue Carnot, 92284 Suresnes Cedex, FR 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
 

(210) O-558211 

(220) 02.09.2019 
(320) 02.09.2019 

(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní poradenské služby týkající se provozu restauračních zařízení, 
průzkumy trhu, on-line inzerce, propagace a reklama, rozšiřování 

reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 
inzertních textů, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 

marketingové strategie, analýzy a průzkumy, šíření reklamních, 
marketingových a propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a 

reklam, poradenství v oblasti lidských zdrojů, řízení lidských zdrojů a 

náborové služby, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 
provozování webových stránek; (41) organizování kulturních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 54 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávacích akcí, organizace a zajišťování seminářů a konferencí, eventů, 

workshopů, společenských a firemních setkání, teambuildingů, pořádání 

společenských setkání, včetně jejich odborné přípravy a doprovodných akcí 
(kulturní služby), vydávání knih, elektronické publikování (dtp), vydávání 

školicích příruček, vydávání kuchařek, školení zaměstnanců, školení v 

oblasti personálních vztahů, vzdělávací kurzy, odborné vzdělávání a 
školení, školení týkající se pracovních schopností, vedení výukových kurzů, 

služby týkající se školení pracovníků v oblasti provozování pohostinství, 

poskytování školicích služeb pro obchod a v oblasti pohostinství, 
konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců, pořádání školicích 

kurzů zaměřené na osobní rozvoj, školení personálu v oboru gastronomie, 

školení a semináře v oblasti marketingu, obchodu a provozování 
restauračních zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, zajištění 

stravování, poskytování stravovacích služeb, catering, zajištění stravování 
při společenských akcích, poradenství v oboru gastronomie, konzultační 

služby v oblasti zajišťování potravin a nápojů, pronájem restauračního a 

cateringového zařízení. 
(591) Barevná 

(730) Macal Tomáš, sídl. Hůrka 1045, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-558212 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

(510) (35) obchodní poradenské služby týkající se provozu restauračních zařízení, 

průzkumy trhu, on-line inzerce, propagace a reklama, rozšiřování 
reklamních materiálů (letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, 

venkovní reklama, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
pořádání a vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, 

marketingové strategie, analýzy a průzkumy, šíření reklamních, 

marketingových a propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a 
reklam, poradenství v oblasti lidských zdrojů, řízení lidských zdrojů a 

náborové služby, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

provozování webových stránek; (41) organizování kulturních a 
vzdělávacích akcí, organizace a zajišťování seminářů a konferencí, eventů, 

workshopů, společenských a firemních setkání, teambuildingů, pořádání 

společenských setkání, včetně jejich odborné přípravy a doprovodných akcí 
(kulturní služby), vydávání knih, elektronické publikování (dtp), vydávání 

školicích příruček, vydávání kuchařek, školení zaměstnanců; školení v 

oblasti personálních vztahů, vzdělávací kurzy, odborné vzdělávání a 
školení, školení týkající se pracovních schopností, vedení výukových kurzů, 

služby týkající se školení pracovníků v oblasti provozování pohostinství, 

poskytování školicích služeb pro obchod a v oblasti pohostinství, 
konzultační služby vztahující se ke školení zaměstnanců, pořádání školicích 

kurzů zaměřené na osobní rozvoj, školení personálu v oboru gastronomie, 

školení a semináře v oblasti marketingu, obchodu a provozování 
restauračních zařízení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, zajištění 

stravování, poskytování stravovacích služeb, catering, zajištění stravování 

při společenských akcích, poradenství v oboru gastronomie, konzultační 
služby v oblasti zajišťování potravin a nápojů, pronájem restauračního a 

cateringového zařízení. 

(730) Macal Tomáš, sídl. Hůrka 1045, Kralupy nad Vltavou, 27801, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-558214 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 
(510) (29) maso a výrobky z masa, uzenářské výrobky, párky, klobásy, mleté 

maso, hovězí a vepřové maso a kosti, drůbež neživá; (35) prodej českého 

vyzrálého bio hovězího masa; (40) porážka zvířat, zpracování masa, 
řeznictví, uzenářství, poradenská činnost při výrobě a zpracování masa v 

rámci této třídy. 

(730) MeatPoint s.r.o., Nad tratí 438/2, Praha 6, 16000, CZ 
(740) Ing. Ellen Frodlová, Vojnovičova 20, Ústí nad Labem, 40001 

 
 

(210) O-558216 

(220) 02.09.2019 

(320) 02.09.2019 
(511) 5, 30, 32, 33 

(540) ČMELAXA 

(510) (5) doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky stravy z mateří kašičky, 

doplňky výživy, léčivé nápoje, nápoje obohacené vitamíny pro léčebné 

účely, potravinové doplňky, potravinové doplňky z mateří kašičky, 
potravinové doplňky z propolisu, potravinové doplňky z pylu; (30) 

biologický med pro lidskou spotřebu, bylinný med, cukr, med, melasa; (32) 

nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, ochucená piva, energetické nápoje, 
nápoje (medové) nealkoholické, nealkoholické nápoje na bázi medu, 

nutričně obohacené nápoje; (33) bylinné likéry, medovina, lihoviny a likéry. 

(730) INOVATIA s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-558217 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4fin Advisory 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) HS Advisory, a.s., Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 

advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200 

 
 

(210) O-558218 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4fin b.t. 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) HS Advisory, a.s., Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 
advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 55 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-558219 

(220) 03.09.2019 
(320) 03.09.2019 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4fin 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) HS Advisory, a.s., Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 
advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200 

 
 

(210) O-558223 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(511) 29, 31, 41, 43 

(540) Farma pod Pindulou 

(510) (29) maso, paštiky, párky, klobásy, salámy, sádlo, mléko, mléčné výrobky, 

tvaroh, sýr, jogurt, máslo, kefír, tvarohové výrobky, smetana, syrovátka, 

bryndza, žinčice (mléčný produkt vznikající při výrobě bryndzy), korbáčky, 
džem, kompot, vejce; (31) čerstvé ovoce, jablka, hrušky, třešně, višně, 

meruňky, broskve, švestky, hrozny, vinná réva, čerstvá zelenina, brambory, 

cibule, česnek, rajčata, papriky, mrkev, celer, petržel, čerstvé bylinky, 
kuřata, slepice, kachny, husy, běžec indický, prasata, kozy, krávy, ovce; 

(41) vzdělávací kurzy na výrobu sýrů a jiných mléčných výrobků, 

vzdělávací včelařské kurzy, vzdělávací kurzy péče o kozy a dobytek, 
agroturistika, naučné pobyty pro děti (vzdělávání); (43) ubytování na farmě, 

ubytování v podkroví hospodářských objektů, služby zajišťující stravování 

se zaměřením na farmářské plodiny a výrobky vlastní výroby. 
(730) Popelková Andrea, Březovská 59, Zlín, Kudlov, 76001, CZ 

(740) HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petr Halbrštát, Korunní 

1302/88, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-558226 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(511) 9, 16, 35, 39, 42 

(540) CEDA 

(510) (9) navigační zařízení, navigační systémy, navigační přístroje pro vozidla, 
software pro navigační zařízení, nosiče zvukově-obrazových záznamů, 

platformy počítačového softwaru, nahrané nebo stahovatelné, počítačové 

programy, satelitní navigační přístroje, stahovatelné počítačové aplikace, 
zařízení na zpracování dat, zařízení pro automatické řízení vozidel, 

geoinformační systémy [gis]; (16) tiskoviny, tištěné publikace, manuály, 

mapy, plány; (35) vytváření databází, zejména geodatabází, sběr údajů do 
databází, zejména geodatabází, systematizace údajů do databází, zejména 

geodatabází; (39) dopravní informace, navigační služby pro řidiče, 

rezervace dopravy, rezervace místenek, zprostředkování dopravy; (42) 
geodézie, kartografické služby, softwarové služby, cloud-computing, 

vědecko-výzkumná činnost v oblasti silniční dopravy, vědecko-výzkumná 

činnost v oblasti telekomunikačních technologií, poradenská činnost v 
oblasti informačních technologií [it],  poradenská činnost v oblasti 

geoinformatiky, poradenská činnost v oblasti dopravní telematiky, 

poradenská činnost v oblasti informačních systémů, poradenská činnost v 

oblasti navigace, počítačové programování, navrhování geoinformačních 

systémů [gis], hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

meteorologické informace, platforma jako služba [paas], software jako 
služba [saas], plánování městské výstavby. 

(730) CEDA Maps a.s., Jihlavská 1558/21, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558231 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(511) 5, 30, 32, 33 

(540) VČELAXA 

(510) (5) doplňky stravy pro neléčebné účely, doplňky stravy z mateří kašičky, 

doplňky výživy, léčivé nápoje, léčivé potravinové doplňky, nápoje 

obohacené vitamíny pro léčebné účely, potravinové doplňky, potravinové 
doplňky pro lidskou spotřebu, nikoli pro léčebné účely, potravinové 

doplňky z mateří kašičky, potravinové doplňky z propolisu, potravinové 

doplňky z pylu; (30) biologický med pro lidskou spotřebu, bylinný med, 
cukr, med, melasa; (32) nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, ochucená 

piva, energetické nápoje, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí; (33) 

bylinné likéry, alkoholické nápoje (destiláty), alkoholické energetické 
nápoje, medovina, lihoviny a likéry. 

(730) INOVATIA s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-558241 

(220) 04.09.2019 
(320) 04.09.2019 

(511) 17, 19, 35 

(540) protectBIT 

(510) (17) kaučuk, guma, gutaperča, slída, azbest, polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnicí, ucpávkové a izolační, izolační materiály pro stavebnictví, 
asfaretanové těsnicí pásy, plastické tmely; (19) stavební materiály 

nekovové, asfaltové izolační materiály, jako asfaltové lepenky na střechy, 

asfaltové pásy pro stavební účely, asfaltové obkladové výrobky, asfaltová 
střešní krytina, papír pro stavebnictví; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu a obchodní činnost s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 17 a 19, marketing, administrativní práce. 
(730) Zdeněk Charvát s.r.o., Družstevní 289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 

2, Praha 6, 16000 

 
 

(210) O-558242 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 17, 19, 35 

(540) aquaBIT 

(510) (17) kaučuk, guma, gutaperča, slída, azbest, polotovary z plastických hmot, 
materiály těsnicí, ucpávkové a izolační, izolační materiály pro stavebnictví, 

asfaretanové těsnicí pásy, plastické tmely; (19) stavební materiály 

nekovové, asfaltové izolační materiály, jako asfaltové lepenky na střechy, 
asfaltové pásy pro stavební účely, asfaltové obkladové výrobky, asfaltová 

střešní krytina, papír pro stavebnictví; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, poskytování pomoci při provozu obchodu a obchodní činnost s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 17 a 19, marketing, administrativní práce. 

(730) Zdeněk Charvát s.r.o., Družstevní 289, Doudleby nad Orlicí, 51742, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 
2, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 56 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558274 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 5, 25, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, antioxidační doplňky stravy, vitamínové a minerální doplňky, 

výživové doplňky ve formě nápojů, proteinové potravinové doplňky; (25) 
oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (32) nealkoholické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce, limonády, funkční nápoje na bázi vody, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) ECO-PRESS CZ s.r.o., Lhotky 73, Malotice, 28163, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558275 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 6, 16, 20, 21, 24, 25, 28, 32, 35, 41 

(540) Arnošt 

(510) (6) kovové přepravky; (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, 

pasparty, plakáty, plakáty velké plošné, papírové etikety, rozetky, účtenky, 

psací potřeby a razítka, papírové tabule, křídové tabule, kartónové reklamní 

tabule, malé psací tabule, papírové obaly na láhve, papírové visačky, 
novoroční přání, tištěné jídelní lístky, polepy na auta, papírové polepy na 

výlohy; (20) plastové přepravky; (21) tácky papírové, tácy, plastové 

kelímky, papírové kelímky, pohárky skleněné, sklenice, poháry keramické, 
holby keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové džbány, 

papírové láhve, stojany na papírové podtácky, stojany na jídelní lístky; (24) 

tkaniny, textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 
zboží; (28) sportovní potřeby a vybavení zařazené v této třídě; (32) pivo, 

nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; (35) propagační činnost, 

reklama, reklama prostřednictvím bannerů, webová reklama, reklama na 
sociálních sítích, na billboardech a na reklamních tabulích; (41) soutěžní a 

zábavní činnost, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity. 
(730) Pardubický pivovar a.s., Palackého třída 250, Pardubice, 53033, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, Na Florenci 2116/15, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-558279 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 5, 25, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, antioxidační doplňky stravy, vitamínové a minerální doplňky, 

výživové doplňky ve formě nápojů, proteinové potravinové doplňky; (25) 
oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (32) nealkoholické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce, limonády, funkční nápoje na bázi vody, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) ECO-PRESS CZ s.r.o., Lhotky 73, Malotice, 28163, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558280 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 5, 25, 32 
(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, antioxidační doplňky stravy, vitamínové a minerální doplňky, 

výživové doplňky ve formě nápojů, proteinové potravinové doplňky; (25) 

oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (32) nealkoholické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce, limonády, funkční nápoje na bázi vody, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) ECO-PRESS CZ s.r.o., Lhotky 73, Malotice, 28163, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 57 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-558282 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 5, 25, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, antioxidační doplňky stravy, vitamínové a minerální doplňky, 

výživové doplňky ve formě nápojů, proteinové potravinové doplňky; (25) 
oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (32) nealkoholické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce, limonády, funkční nápoje na bázi vody, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) ECO-PRESS CZ s.r.o., Lhotky 73, Malotice, 28163, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558285 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 

(511) 5, 25, 32 
(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, antioxidační doplňky stravy, vitamínové a minerální doplňky, 

výživové doplňky ve formě nápojů, proteinové potravinové doplňky; (25) 

oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (32) nealkoholické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce, limonády, funkční nápoje na bázi vody, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) ECO-PRESS CZ s.r.o., Lhotky 73, Malotice, 28163, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558286 

(220) 04.09.2019 

(320) 04.09.2019 
(511) 5, 25, 32 

(540)  

 
 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, antioxidační doplňky stravy, vitamínové a minerální doplňky, 

výživové doplňky ve formě nápojů, proteinové potravinové doplňky; (25) 
oděvy, pokrývky hlavy, obuv; (32) nealkoholické nápoje, energetické 

nápoje, nápoje pro sportovce, limonády, funkční nápoje na bázi vody, 

přípravky pro výrobu nápojů. 
(730) ECO-PRESS CZ s.r.o., Lhotky 73, Malotice, 28163, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-558289 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 

(511) 20, 37, 42 
(540)  

 
 

(510) (20) divany, háčky na věšení oděvů, ne kovové, kancelářský nábytek, 

knihovny, konzolové stolky (přístěnné stolky), kovový nábytek, křesla, 
lavice (nábytek), lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, nábytek, nádoby na 

skladování a přepravu, ne kovové, nástěnky (vývěsky), paravány (nábytek), 

podnosy, ne kovové, podstavce pod květináče, pohovky (chaises longues), 
pohovky (kratší s opěradlem), pojízdné stolky na počítače (nábytek), police 

(k nábytku), police na knihy, policové skříně, polštáře (dekorační), postele, 

přenosné stolky, psací stoly, pulty (stoly), regály (nábytek), schůdky 
(stoličky), ne kovové, skříně (kuchyňské), sofa, stojánky na knihy 

(nábytek), stojany na časopisy, stojany na deštníky, stojany na květiny 

(nábytek), stojany na lahve, stojany na noviny, stojany na oblečení (němý 
sluha), stojany na ručníky (nábytek), stoličky, stoličky pod nohy, stoličky 

pod nohy podnožky, stolky a skříňky s umyvadlem (nábytek), stolky pod 

přenosný počítač, stolní desky, stoly, stříbřené sklo (zrcadla), šatní skříně, 
šatníky, toaletní stolky, truhlářské výrobky, truhly, ne kovové, úložné 

police, umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, 

uzamykatelné skříňky, věšáky (nábytek), věšáky na klíče (desky), vitríny 
(nábytek), vitríny a stojany na vystavení šperků, volně stojící přepážky 

(nábytek), volně stojící příčky (nábytek), zrcadla; (37) truhlářské služby; 

(42) navrhování interiérů, návrhy interiéru, oděvní návrhářství, plánování 
městské výstavby, poradenství v oblasti architektury, projektování ve 

výstavbě, provádění studií technických projektů, styling (průmyslový 

design), umělecký design. 
(730) Šónová Marcela, Tomečkova 4291/16, Kroměříž, 76701, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 58 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. Milan Fritz, advokát, Mgr. Milan Fritz, Masarykova 65/3, Holešov, 

76901 

 
 

(210) O-558292 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(511) 9, 11, 34, 35, 37, 41, 43 

(540) blu MOŽNOST VOLBY 

(510) (9) baterie do elektronických cigaret, baterie pro elektronická zařízení, která 

se používají pro ohřívání tabáku, nabíječky pro elektronická zařízení, která 
se používají pro ohřívání tabáku, USB nabíječky pro elektronická zařízení, 

která se používají ke žhavení tabáku, nabíječky do automobilů pro 

elektronické cigarety, nabíječky do automobilu pro zařízení, které se 
používají ke žhavení tabáku, nabíječky baterií pro elektronické cigarety; 

(11) elektronické vaporizéry s výjimkou elektronických cigaret, přístroje 

pro zahřívání kapalin, přístroje na výrobu výparů; (34) do sítě zapojený 
odpařovač pro elektronické cigarety a elektronická zařízení na kouření, 

tabák, tabákové výrobky, včetně doutníků, cigaret, cigaril, tabáku pro ruční 

balení cigaret, dýmkového tabáku, žvýkacího tabáku, šňupacího tabáku, 
hřebíčkových cigaret, snus (žvýkací tabák), náhražky tabáku (nikoli pro 

léčebné účely), potřeby pro kuřáky, včetně cigaretového papíru a dutinek, 

cigaretových filtrů, dóz na tabák, pouzder na cigarety a popelníků, dýmek, 
kapesních strojků na balení cigaret a zapalovačů, zápalky, tabákové 

nástavce, tabákové výrobky pro zahřívání, elektronické přístroje a jejich 

části pro účely zahřívání cigaret nebo tabáku, aby se z nich uvolňoval 
aerosol s obsahem nikotinu ke vdechování, kapalné roztoky do 

elektronických cigaret, elektronická kuřácká zařízení, elektronické cigarety, 

elektronické cigarety jako náhražka za tradiční cigarety, elektronická 
zařízení pro vdechování nikotinu obsahující aerosol, ústní zařízení na 

odpařování pro kuřáky, ve spojení s tabákovými výrobky a náhražkami 

tabáku, potřeby pro kuřáky pro elektronické cigarety, příslušenství pro výše 
uvedené výrobky a části výše uvedených výrobků, zařazené do třídy 34, 

zařízení pro zhasínání zahřívaných cigaret a doutníků, jakož i zahřívaných 

tabákových tyčinek, dobíjecí elektronické cigarety; (35) maloobchodní 
služby a on-line maloobchodní služby vztahující se k zahřátým tabákovým 

výrobkům, elektronickým cigaretám, elektronickým zařízením na kouření, 
elektronickým zařízením a jejich částem pro účely zahřívání cigaret nebo 

tabáku, maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby vztahující se 

k ústním odpařovacím zařízením, odpařovačům pro elektronické cigarety a 
zařízení na kouření, dobíjecím pouzdrům na elektronické cigarety, 

nabíječkám a nabíjecím dokovacím stanicím pro výše uvedené zboží, 

maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby vztahující se ke 
zhášečům cigaret a tyčinkám se zahřívaným tabákem, částem a součástem 

pro výše uvedené zboží, maloobchodní služby a on-line maloobchodní 

služby vztahující se k tekutým nikotinovým roztokům pro použití v 
elektronických cigaretách, náhražkách tabáku (nikoli pro léčebné účely), 

maloobchodní služby a on-line maloobchodní služby vztahující se k 

potřebám pro kuřáky, ochranným pouzdrům, dekorativním krytům a 
přenosným pouzdrům na elektronické cigarety a elektronickým zařízením 

na kouření, čisticím potřebám; (37) údržba a opravy elektronických cigaret, 

zařízení na zahřívání tabáku a elektronických zařízení na kouření, údržba a 
opravy baterií a nabíječek baterií pro elektronické cigarety, zařízení na 

zahřívání tabáku a elektronických zařízení na kouření; (41) zábava, 

pobavení, organizování akcí pro relaxační a kulturní účely, organizování 
kulturních aktivit; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, kavárny, 

restaurace, zajištění stravování. 

(730) Imperial Tobacco CR, s.r.o., Radlická 3201/14, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

 
 

(210) O-558293 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 
(511) 9, 16, 21, 38, 41 

(540) Peče celá země 

(510) (9) kinematografické a fotografické filmy, zvukové a video nahrávky, 

nahrané televizní a rozhlasové programy, filmy, animované filmy, záznamy 

dat, včetně audio, video, statických a pohyblivých obrazů a textu, také v 
interaktivním formátu, programy a webový audiovizuální obsah pro 

vysílání nebo jiný přenos v televizi, rádiu, mobilních telefonech, osobních 

digitálních asistentech a osobních počítačích, také ve 3D formátu, přístroje 
pro záznam, vysílání, přenos, příjem, zpracování, generování, reprodukci, 

distribuci, re-distribuci, sledování, označování, kódování a dekódování 

audio a video obsahu, statických a pohyblivých obrazů, dat a metadat, 

magnetické nosiče dat, záznamové disky, paměťové nosiče, kompaktní 

disky, optické disky, interaktivní kompaktní disky, CD-ROM a DVD, mini-
disky, CD-Is, pásky, kazety, datové kazety, karty a další nosiče, všechny 

nesoucí nebo pro použití při zaznamenávání zvukových záznamů, 

videozáznamů, dat, metadat, obrázků, grafiky, textu nebo programů, 
software, počítačové programy, počítačový software, včetně softwaru pro 

použití při stahování, ukládání, zpracování, reprodukci, organizování, 

distribuci a opětovné distribuci zvuku, videa, statických a pohyblivých 
obrazů a dat, aplikační software, včetně aplikačního softwaru pro mobilní 

telefony, nositelná digitální elektronická zařízení a jiná přenosná digitální 

zařízení, software, hardware a přístroje pro virtuální realitu, vzdělávací a 
učební software, elektronické vzdělávací a učební přístroje a nástroje, 

počítačové softwarové platformy založené na IP pro produkci, formátování, 
správu a distribuci zvuku, obrazu a dat, hry pro mobilní telefony, digitální 

hry, DVD hry, software pro počítačové hry a vybavení, počítačový software 

pro osobní a interaktivní televizi, elektronické publikace ke stažení, 
vyzváněcí tóny a grafika (ke stažení) pro mobilní telefony, grafika ke 

stažení pro počítače, digitální hudební, zvukové a video nahrávky (ke 

stažení) z internetu, elektronické vývěsky, podložky pod myš, vysílače a 
přijímače rádiového signálu, přístroje a nástroje pro příjem rozhlasového a 

televizního vysílání včetně příjmu kabelového, satelitního a digitálního 

vysílání, brýle, sluneční brýle, části a příslušenství veškerého výše 
uvedeného zboží; (16) tištěné publikace, papír, lepenka, tiskoviny, časopisy, 

knihy, katalogy, tištěné programy, fotografie, papírnictví, potřeby pro 

umělce, štětce, vzdělávací a učební materiály, tiskové bloky, plakáty, karty, 
pohlednice, blahopřání, obchodní karty, pozvánky, deníky, kalendáře, alba 

na fotografie, tisky, dárkové tašky, dárkové krabičky, dárkové štítky a 

dárkové obaly, poznámkové bloky, psací potřeby a pastelky, nálepky, 
obtisky, známky, osobní organizéry, adresáře, poznámkové knihy, držáky 

na pera a tužky, podložky na stůl, vzory na vyšívání, šití a pletení, poštovní 

známky, tácky a podtácky z kartonu a papíru; (21) potřeby a nádoby pro 
domácnost nebo kuchyň, hřebeny a houby, štětce, sklo, porcelán a 

kamenina, ozdoby, sošky a figurky, nádobí, talíře a ozdobné talíře, nástěnné 

plakety, nádoby na pití, hrnky, džbány, korbele, sklenice na stopce, láhve, 
izolované láhve a čutory, piknikové koše a krabice, sklenice, poháry na 

vejce, časovače vajec, krabičky na oběd, tácky, servírovací podnosy, svícny, 

kroužky a držáky na ubrousky, krabičky na mýdlo, zubní kartáčky, ruční 
nástroje na čištění, čisticí utěrky, prachovky, lešticí utěrky a kůže, 

jelenicová kůže na čištění, lešticí rukavice, kbelíky, škrabky na led pro čelní 

skla, polštářky a utěrky na otírání čelního skla i proti zamlžování, houby na 
čištění automobilů, rukavice na mytí aut, ručníky na sušení automobilů 

(vyrobené z jelenice); (38) telekomunikace, komunikační služby, vysílání a 

přenos televizního, rozhlasového, filmového, hudebního, zvukového a 
obrazového obsahu prostřednictvím kabelu, DTT, DSL, satelitu a přes 

internet a mobilní sítě, vysílání a přenos televizního, rozhlasového, 

filmového, zvukového a obrazového obsahu do mobilních telefonů, 
osobních digitálních asistentů a osobních počítačů, telekomunikační služby 

video-on-demand (VOD) a near on demand (NVOD), přenos zvukového, 

obrazového a / nebo audiovizuálního programování (jakýmikoli 
prostředky), streamování audio a video obsahu přes internet, streaming 

doručení videa na vyžádání přímo divákům, personalizované a interaktivní 

telekomunikační, vysílací a přenosové služby, vysílací služby 
prostřednictvím nahrávání, stahování, zachycování, zveřejňování, 

zobrazování, úpravy, přehrávání, streamování, prohlížení, náhledy, 

zobrazování, značkování, blogování, sdílení, manipulace, distribuce, 
publikování, reprodukce elektronických médií, multimediálního obsahu, 

videa, filmů, obrázků, vyobrazení, textů, fotografií, her, obsahů 

vytvářených uživateli, zvukových obsahů a informací prostřednictvím 
internetu nebo jiných počítačových a komunikačních sítí, poskytování 

portálu pro sdílení videa, televizní vysílací služby zahrnující interaktivní 

služby pro prohlížení průvodců a inteligentní automatizovaný výběr pro 
záznam programů, informační, vysílací a vyhledávací služby na televizní 

obrazovce, poskytování komunikačních služeb pro přístup a vyhledávání 
rozhlasových a televizních programů, poskytování spojení mezi webovou 

stránkou a televizními diváky prostřednictvím interaktivního televizního 

portálu, webcasting a podcastingové služby, služby elektronické pošty, 
informační novinky a služby zpravodajských agentur, pronájem 

rozhlasových a televizních vysílacích zařízení, poskytování on-line 

elektronických vývěsek pro přenos zpráv mezi uživateli počítačů, 
poskytování přístupu k webovým protokolům (blogům), poskytování 

přístupu k interaktivním hlasovacím službám, poskytování přístupu a 

pronájem času přístupu do počítačové databáze, poskytování spojení mezi 
více zařízeními schopnými přijímat synchronizované vysílací služby, 

poradenské, konzultační a informační služby vztahující se k výše 

uvedenému, včetně takových služeb poskytovaných online z počítačové sítě 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 59 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nebo prostřednictvím internetu nebo extranetů; (41) poskytování zábavy, 

vzdělávání, rekreace, výuky, instruktáží a školení, výroba, prezentace a 

distribuce televizních a rozhlasových programů, zvuku, videa, statických a 
pohyblivých obrazů a dat, včetně on-line z databáze, přes internet, 

prostřednictvím satelitu nebo mobilních sítí nebo jakýchkoli jiných 

elektronických nebo digitálních médií, výroba, prezentace a distribuce 
filmů pro televizi a kino, hudbu, zprávy, publicistiku, sportovní a vzdělávací 

informace, personalizované a interaktivní zábavní služby, interaktivní 

televizní a rozhlasové výběrové služby pro diváky, nakladatelské služby 
(včetně elektronických publikačních služeb), poskytování elektronických 

publikací bez možnosti stažení, organizace, výroba a prezentace 

představení, soutěží, her, kvízů, zábavních programů ve studiích a 
představení s účastí publika, roadshow, koncertů, výstav a akcí, výuka 

jazyků, poskytování informačních a poradenských služeb vztahujících se k 
výše uvedeným službám, včetně takových služeb poskytovaných online z 

počítačové sítě nebo prostřednictvím internetu nebo extranetů. 

(730) Love Productions Limited, 15 Macklin St, London WC2B 5NG, GB 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-558300 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 
(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc a poradenství v 

oblasti obchodního managementu, obchodní poradenské služby ohledně 
řízení podniků, obchodní poradenství vztahující se k financování růstu, 

pomoc a poradenství při obchodním řízení a organizaci, poradenství v 

oblasti akvizic, vedení podniků (poradenství); (36) správa nemovitostí, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí, finanční řízení, financování, finanční 

informace, údaje, poradenské a konzultační služby, investiční služby, 

půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, pronájem nemovitostí a majetku, 
finanční služby pro zabezpečení finančních prostředků pro podnikání, 

investiční služby v oblasti rizikového a projektového kapitálu, poskytování 

investičního kapitálu; (37) poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, 
služby v oblasti stavebnictví, služby v oblasti stavebního managementu, 

stavba komerčních nemovitostí, stavba nemovitostí, stavba obytných 

nemovitostí, stavební poradenství. 
(591) Barevná 

(730) Natland Group, SE, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 

advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558301 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc a poradenství v 

oblasti obchodního managementu, obchodní poradenské služby ohledně 
řízení podniků, obchodní poradenství vztahující se k financování růstu, 

pomoc a poradenství při obchodním řízení a organizaci, poradenství v 

oblasti akvizic, vedení podniků (poradenství); (36) správa nemovitostí, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, finanční řízení, financování, finanční 
informace, údaje, poradenské a konzultační služby, investiční služby, 

půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, pronájem nemovitostí a majetku, 

finanční služby pro zabezpečení finančních prostředků pro podnikání, 
investiční služby v oblasti rizikového a projektového kapitálu, poskytování 

investičního kapitálu; (37) poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, 

služby v oblasti stavebnictví, služby v oblasti stavebního managementu, 
stavba komerčních nemovitostí, stavba nemovitostí, stavba obytných 

nemovitostí, stavební poradenství. 

(730) Natland Group, SE, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 
advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558302 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 

(511) 35, 36, 37 

(540) Natland 

(510) (35) obchodní konzultační a poradenské služby, pomoc a poradenství v 
oblasti obchodního managementu, obchodní poradenské služby ohledně 

řízení podniků, obchodní poradenství vztahující se k financování růstu, 

pomoc a poradenství při obchodním řízení a organizaci, poradenství v 
oblasti akvizic, vedení podniků (poradenství); (36) správa nemovitostí, 

zprostředkování v oblasti nemovitostí, finanční řízení, financování, finanční 

informace, údaje, poradenské a konzultační služby, investiční služby, 
půjčky a úvěry, leasing - nákup na splátky, pronájem nemovitostí a majetku, 

finanční služby pro zabezpečení finančních prostředků pro podnikání, 

investiční služby v oblasti rizikového a projektového kapitálu, poskytování 
investičního kapitálu; (37) poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, 

služby v oblasti stavebnictví, služby v oblasti stavebního managementu, 

stavba komerčních nemovitostí, stavba nemovitostí, stavba obytných 
nemovitostí, stavební poradenství. 

(730) Natland Group, SE, Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8, Karlín, 18600, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 

advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-558304 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) papír, poznámkové bloky, sešity, lepicí bločky, kalendáře, periodické 

a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, fotografie, plakáty, 

pohledy, kalendáře, samolepky, obtisky, papírové a umělohmotné tašky, 
tužky, pera a pastelky, papírové obaly, papírové ubrousky a ubrusy, tácky 

papírové v rámci této třídy, papírové vlajky, čepice a stínítka z papíru, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, statistické ročenky, výroční 
zprávy; (35) pomoc a podpora v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management, administrativní služby, komerční informace a rady pro členy 

a pacienty, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), pořádání 
veletrhů pro obchodní a reklamní účely, předvádění zboží, rozšiřování 

vzorků (zboží), reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě, poskytování obchodních informací, poskytování 

informačních produktů k reklamním účelům, on-line inzerce, provozování 

e-shopu (knihy, upomínkové a dárkové předměty, vzdělávací akce); (41) 
vzdělávací, výchovná a zábavní činnost, pořádání kulturních a odborných 

akcí, výstav, seminářů, školení, webinářů a on-line vzdělávacích kurzů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 60 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

setkání, soutěží a přednášek, ediční a publikační činnost, elektronické 

publikování (publikování časopisů v elektronické formě na Internetu). 

(591) Barevná 
(730) Česká stomatologická komora, Slavojova 270/22, Praha 2, Nusle, 

12800, CZ 

 
 

(210) O-558306 

(220) 05.09.2019 
(320) 05.09.2019 

(511) 10, 44 

(540) ETNM 

(510) (10) lékařské zařízení pro neuromodulační terapii, lékařské zařízení pro 

neurostimulaci, lékařské zařízení pro neuromodulaci a neurostimulační 
terapii týkající se urologie a neurologie; (44) služby v oblasti lékařské péče, 

lékařské poradenství, zdravotní péče, lékařské služby vztahující se k terapii 

neuromodulace. 
(730) Tesla Medical, s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Hulváky, 70900, CZ 

(740) Cabinet Plasseraud, s.r.o. společnost patentových zástupců, Korunní 

810/104 E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-558307 

(220) 05.09.2019 

(320) 05.09.2019 

(511) 10, 44 

(540) URIS 

(510) (10) lékařské zařízení pro neuromodulační terapii, lékařské zařízení pro 
neurostimulaci, lékařské zařízení pro neuromodulaci a neurostimulační 

terapii týkající se urologie a neurologie; (44) služby v oblasti lékařské péče, 

lékařské poradenství, zdravotní péče, lékařské služby vztahující se k terapii 
neuromodulace. 

(730) Tesla Medical, s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Hulváky, 70900, CZ 

(740) Cabinet Plasseraud, s.r.o. společnost patentových zástupců, Korunní 
810/104 E, Praha 10, 10100 

 
 

(210) O-558315 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 
(510) (35) účetnictví, kontrola účetnictví, vedení účetnictví, daňové plánování 

(účetnictví), vedení obchodního účetnictví, daňové konzultace (účetnictví), 

účetnictví pro třetí strany, poradenství týkající se daňového účetnictví, 
poradenství a informace v oblasti účetnictví, poradenské služby v oboru 

podnikového účetnictví, příprava daňových přiznání, vyhotovování 

daňových přiznání, příprava daňových výměrů (účetnictví), podnikové 

poradenství a obchodní management, poradenství v oblasti podnikové 

efektivity, podnikové organizační a ekonomické poradenství, poradenství v 

oblasti řízení obchodní činnosti a podnikové organizace, poradenství v 
oblasti auditů, účetní poradenství týkající se daní; (36) poskytování 

daňového poradenství (nikoliv účetnictví), daňové služby (nikoliv 

účetnictví), finanční poradenství v oblasti daňového plánování, poradenství 
při daňových odhadech, finanční poradenské služby v oblasti daní; (41) 

vzdělávací poradenské služby v oblasti účetnictví. 

(591) Barevná 
(730) EKSER s.r.o., Na křečku 365/5, Praha 10, Horní Měcholupy, 10900, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-558322 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 
(511) 29, 30 

(540) ŽIHADLO 

(510) (29) chuťovky na bázi sušeného ovoce, feferonky, zpracované, 

konzervované čili papričky, nakládané pálivé papriky, omáčky (dipy), 

džemy, marmeláda, pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky sestávající 
převážně z ovoce; (30) chilli omáčka, chilli pasta k použití jako 

ochucovadlo, doplňky k jídlu, grilovací omáčka, hořčice, hotové potraviny 

v podobě omáček, kečup, omáčka z pálivých chilli papriček, omáčky na 
pokrmy, omáčky na těstoviny, pikantní omáčky, bonbóny (neléčivé) s 

medem, bonbony. 

(730) INOVATIA s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-558364 

(220) 09.09.2019 

(320) 09.09.2019 

(511) 35, 41 

(540) ARMA 

(510) (35) propagační činnost, reklama; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity. 

(730) Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s., Masarykova 1091/228a, Ústí nad 

Labem, Klíše, 40001, CZ 

 
 

(210) O-558401 

(220) 10.09.2019 
(320) 10.09.2019 

(511) 41, 44 

(540)  

 
 
(510) (41) lékařské vzdělávací služby, poskytování vzdělávacích informací o 

zdraví a tělesné kondici; (44) poradenství vztahující se k těhotenství, 

plodnosti žen, dárcovství vajíček a sdílení vajíček, poskytování lékařských 

informací vztahujících se k těhotenství, plodnosti žen, dárcovství vajíček a 

sdílení vajíček, lékařské poradenské služby, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, zdravotní poradenství a informační služby, 
informační služby týkající se zdravotní péče, informační, poradenské a 

konzultační služby vztahující se k výše dárcovství vajíček. 

(591) Barevná 
(730) FL Service, s.r.o., Na poříčí 1047/26, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-558402 

(220) 10.09.2019 

(320) 10.09.2019 

(511) 1, 4, 35 
(540)  

 
 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, hydraulické oleje na brzdové okruhy, 
látky na odstranění oleje používané ve výrobních procesech; (4) mazací 

oleje, motorové oleje, převodové oleje, průmyslové oleje na mazání 

povrchových ploch, průmyslové topné oleje, průmyslové oleje a tuky, 
mazadla, řezné oleje k průmyslovému obrábění kovu, lehké oleje, jemné 

motorové oleje, velmi jemné motorové oleje, oleje na odstranění bednění 

[stavebnictví]; (35) maloobchodní prodej mazacích olejů, velkoobchodní 
prodej mazacích olejů, propagace a reklama. 

(591) Barevná 

(730) LUBOCONS CHEMICALS, s.r.o., Dlhá 1, Stupava, 90031, SK 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 61 
(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-558430 

(220) 11.09.2019 
(320) 11.09.2019 

(511) 6, 19, 20, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) kovové bezpečnostní dveře, kovové dveřní zavírače, ne elektrické, 

kovová dveřní kování, kovové dveřní kliky, kovové úchyty, kliky, kovové 

lišty, kovové stavební materiály; (19) nekovové bezpečnostní dveře, 

nekovové stavební materiály; (20) nekovové dveřní zavírače, ne elektrické, 

dveřní kliky, ne kovové, nekovové úchyty, kliky; (35) služby pro 
maloobchod s bezpečnostními dveřmi a doplňky ke dveřím, služby pro 

velkoobchod s bezpečnostními dveřmi a doplňky ke dveřím, obchodní 

informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb; (37) 
instalace, údržba a opravy bezpečnostních dveří a částí a součástí 

bezpečnostních dveří. 

(591) Barevná 
(730) Sofia system s. r. o., Skladištná 5836, 984 01 Lučenec, SK 

(740) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-534961 

(540) F 1 

 07.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-535546 

(540) Cesty městy 

 07.09.2019/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-536711 

(540)  

 
 

 17.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-544293 

(540)  

 
 
 17.09.2019/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

375266 375270 375271 375272 375273 375274 375275 375276 375277 375278 375279 375280 

375281 375282 375283 375284 375285 375286 375287 375288 375289 375290 375291 375292 

375293 375294 375295 375296 375297 375298 375299 375300 375301 375302 375303 375304 

375305 375306 375307 375308 375309 375310 375311 375312 375313 375314 375315 375316 

375317 375318 375319 375320 375321 375322 375323 375324 375325 375326 375327 375328 

375329 375330 375331 375332 375333 375334 375335 375336 375337 375338 375339 375340 

375341 375342 375343 375344 375345 375346 375347 375348 375349 375350 375351 375352 

375353 375354 375355 375356 375357 375358 375359 375360 375361 375362 375363 375364 

375365 375366 375367 375368 375369 375370 375371 375372 375373 375374 375375 375376 

375377 375378 375379 375380         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 375266 

(220) 19.01.2017 

(320) 19.01.2017 

(442) 12.04.2017 
(151) 18.09.2019 

(730) Drbal František, Šimůnkova 1611/24, Praha 8, 18200, CZ 

(740) JUDr. Kristýna Dolejšová Kabelová, Ke Stírce 490/57, Praha 8, 18200 
(210) O-536772 

(510) (21) zboží skleněné spadající do této třídy, a to láhve, sklenice na pití, 

půllitry, poháry keramické, keramické a porcelánové tácky, porcelánové 
džbány, vázičky, nádoby z plastu, karafy, stolní láhve, podtácky kromě 

papírových a určených k prostírání, pohárky z papíru nebo umělých hmot, 

poháry, tácky papírové pro domácnost, tácy (podnosy), cestovní láhve, 
otvíráky na láhve, štíty vývěsní, reklamní z porcelánu nebo skla, desky na 

jídelní lístky, pouzdra na jídelní lístky, tepelně izolační nádoby, termosky 

na jídlo, termosky na nápoje, krabice na jídlo; (32) aperitivy nealkoholické, 
nealkoholické nápoje, pivo, sladové pivo, sladové nápoje, míchané nápoje 

s obsahem piva, pivní limonády, výtažky z chmele na výrobu piva, 

přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, prášky na přípravu šumivých 

nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální vody, limonády, šumivé 

nápoje, ovocné šťávy a nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (43) barové služby, 

bufety, hotelové služby, rezervace hotelů, jídelny a závodní jídelny, 
kavárny, poskytování přechodného ubytování, poskytování 

gastronomických služeb, provoz hotelového ubytování, půjčování stanů, 

půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, restaurace, služby 
spojené s provozováním pohostinství, ubytovací služby (hotely, penzióny), 

zásobování, čepování piva. 

(511) 21, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375270 

(220) 23.07.2018 
(320) 23.07.2018 

(442) 23.01.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) RELIA s.r.o., 8. března 12/3, Liberec, Liberec V-Kristiánov, 46001, CZ 

(210) O-549407 

(510) (6) přemístitelné konstrukce a kovové stavby, kovové stavební a 
konstrukční materiály a prvky, kovové železářské zboží, kovové dveře, 

vrata, okna a okenní kryty, drobné kovové železářské zboží; (9) informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, nahraný 
obsah (počítačové programy, data a informace); (35) obchodní poradenství, 

obchodní oceňování, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, poradenství 

v oblasti výměnného obchodu, zajišťování obchodních transakcí a 

obchodních kontaktů, zprostředkování obchodů pro třetí strany; (36) 

pojišťovací služby; (37) stavebnictví a demolice staveb, instalační a 

montážní služby, čištění, opravy a údržba v oblasti stavebnictví; (38) 
počítačová komunikace a přístup k internetu; (39) doprava a přeprava; (41) 

vydavatelská činnost a zpravodajství, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu; (42) služby v oblasti informačních technologií, architektonické 
služby a služby urbanistického plánování; (45) právní služby. 

(511) 6, 9, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 45 

(540) RELIA 

 
 

(111) 375271 

(220) 12.09.2018 

(320) 12.09.2018 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Jaša Fišerová Daniela Mgr., Vltavská 244/21, Brno, Starý Lískovec, 
62500, CZ 

(210) O-550421 

(510) (16) grafické kresby, grafické reprodukce, grafické tisky; (21) keramika pro 
použití v kuchyni, keramika na použití v domácnosti,  výrobky z porcelánu, 

nádobí z porcelánu, porcelán; (42) desing (grafické umění), ilustrace 

(návrhy). 
(511) 16, 21, 42 

(540) ELLASTRATION 

 
 

(111) 375272 

(220) 03.01.2019 

(320) 03.01.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Švecová Zdeňka, Jáchymovská 264, Liberec - Františkov, 46010, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-552787 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (40) 
zpracování a úprava textilu a textilií, úprava oděvů; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnost. 

(511) 25, 35, 40, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375273 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Agentura POZITIF s. r. o., Do Čertous 2622/14, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

(210) O-553152 
(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových 

záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, nosiče záznamu 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla 

na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD 
disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky, elektronické 

publikace (stažitelné), obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče 

záznamu, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 
techniky nebo komunikační nebo informační techniky, interaktivní 

software, interaktivní databáze, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační sítě, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 

informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 
v elektronické podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a 

zpracování obrázku a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci 

fotografií a obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich 
editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 

fotografických alb, brýle pro 3D projekci; (16) periodické a neperiodické 
tiskoviny, zejména knihy a časopisy, reklamní, propagační a informační 

materiály na papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické reprodukce, 
kartografická díla, obaly, obálky, zakládací mapy a tašky z papíru a plastu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v jiné třídě nezařazené, reklamní předměty z papíru, papírové vlajky a 

vlaječky, samolepky, transparenty z papíru a plastu, papírové vývěsní štíty, 

psací potřeby, obaly a pouzdra na ně, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, 
záložky, bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu 

v rámci této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a 

nabídkové lístky, vše výše uvedené v rámci této třídy; (35) propagační 
činnost, reklama, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 
počítačové sítě, marketing, telemarketing, propagační činnost, módní 

přehlídky pro reklamní účely, organizování výstav (komerčních, 

reklamních), pořádání veletrhu pro obchodní a reklamní účely, předvádění 
pro reklamní účely a podporu prodeje, on-line reklama v počítačové síti, 

televizní reklama, venkovní reklama, překlad informací do počítačových 
databází, systemizace informací do počítačových databází, řízení a správa 

databází, poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačových 

databází, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, aktualizování reklamních materiálů, komerční využití Internetu v 
oblasti výrobků a služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, služby obchodního zprostředkování, činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, ekonomické informace a 
poradenství, automatizované zpracování dat, marketingová činnost, 

průzkumy trhu, ekonomické prognózy a analýzy pro obchodní účely, 

inzertní, propagační a informační služby prostřednictvím Internetu za 
účelem obchodu, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, a to letáků, 

prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a 

vzorků, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 
sestavování statistik, firemní evidence záznamů, franšízing, komunikační 

média (prezentace výrobku v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), event marketing; (41) 
výchova, vzdělání, zábava a pobavení, zábavní služby, sportovní činnost, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, kulturní služby, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování informací o 
možnostech zábavy, vydavatelská činnost (tj. vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou reklamních či 

náborových), fotografování, fotomodeling, modeling, elektronické 
publikování, obrazové zpravodajství, zpravodajské služby, organizování 

živých hudebních koncertů, organizování a pořádání živých představení pro 

zábavu, televizní zábava, on-line zábava, organizování a pořádání 
divadelních představení, hudebních vystoupení a koncertů, fanklub, filmová 

projekce, hudební zábava, koncertní síně, sály, organizace soutěží s 

udílením cen, organizace vzdělávacích a zábavních soutěží, poskytování 
on-line hudby, organizace a pořádání módních přehlídek (nikoli za účelem 

reklamním či obchodním), poskytování komunitních center pro společenské 

shromáždění, setkání a eventy, vydavatelství a nakladatelství, 
překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek; (42) návrhy, tvorba, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 

počítačových systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, 
aktualizace a údržby, tvorba a správa WWW stránek, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogu, konstrukce 

WWW prezentací a řešení WWW serveru, tvorba počítačových animací a 
vizualizací, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

pronájem webových serverů, umisťování webových stránek, hosting 

webových stránek, konzultace v oblasti webového designu, konzultační 
služby v oblasti informačních technologií, technický a vědecký průzkum, 

elektrotechnické služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, 

zhotovování projektové dokumentace, designérská činnost, architektonické 
poradenství, zprostředkovatelská činnost se službami výše uvedenými ve 

třídě 42, průmyslový design, grafický design, umělecký design, vizuální 

komunikace, design produktů domácí potřeby, dekoračních a reklamních 
předmětů, návrhářství, design a výzdoba interiéru a výstavních prostor, 

poradenství a konzultace v oblasti osobního stylu, styling oděvů pro focení, 
reklamu a film, design tiskovin, publikací, časopisů, knih a plakátů. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(540) ZLATÁ LINIE 

 
 

(111) 375274 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Agentura POZITIF s. r. o., Do Čertous 2622/14, Praha 9, Horní 

Počernice, 19300, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 
11000 

(210) O-553153 

(591) Barevná 
(510) (9) magnetické nebo optické suporty zvukových nebo zvukově obrazových 

záznamu, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, nosiče záznamu 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla 

na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD disky, DVD 
disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky, elektronické 

publikace (stažitelné), obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče 
záznamu, programové vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní 

techniky nebo komunikační nebo informační techniky, interaktivní 

software, interaktivní databáze, elektronické databáze a databázové 
produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 

elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační sítě, 

multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo elektronické 
informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy 

v elektronické podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a 

zpracování obrázku a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci 
fotografií a obrázků, software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich 

editaci, software a hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu 

fotografických alb, brýle pro 3D projekci; (16) periodické a neperiodické 
tiskoviny, zejména knihy a časopisy, reklamní, propagační a informační 

materiály na papírovém nosiči, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 

letáky, pohlednice, fotografie a jiná grafická díla, grafické reprodukce, 
kartografická díla, obaly, obálky, zakládací mapy a tašky z papíru a plastu 

v jiné třídě nezařazené, reklamní předměty z papíru, papírové vlajky a 

vlaječky, samolepky, transparenty z papíru a plastu, papírové vývěsní štíty, 
psací potřeby, obaly a pouzdra na ně, kalendáře, diáře, sešity, obtisky, 

záložky, bloky, fotoalba, drobné kancelářské potřeby z papíru, plastu a kovu 

v rámci této třídy, vstupenky, účtenky, šatní lístky, jídelní, nápojové a 
nabídkové lístky, vše výše uvedené v rámci této třídy; (35) propagační 

činnost, reklama, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, marketing, telemarketing, propagační činnost, módní 

přehlídky pro reklamní účely, organizování výstav (komerčních, 
reklamních), pořádání veletrhu pro obchodní a reklamní účely, předvádění 

pro reklamní účely a podporu prodeje, on-line reklama v počítačové síti, 

televizní reklama, venkovní reklama, překlad informací do počítačových 
databází, systemizace informací do počítačových databází, řízení a správa 

databází, poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačových 

databází, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, poskytování informací komerčního nebo reklamního charakteru, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, aktualizování reklamních materiálů, komerční využití Internetu v 
oblasti výrobků a služeb, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, služby obchodního zprostředkování, činnost podnikatelských, 

ekonomických a organizačních poradců, ekonomické informace a 
poradenství, automatizované zpracování dat, marketingová činnost, 

průzkumy trhu, ekonomické prognózy a analýzy pro obchodní účely, 

inzertní, propagační a informační služby prostřednictvím Internetu za 
účelem obchodu, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů, a to letáků, 

prospektů, katalogů, periodických a neperiodických publikací, tiskovin a 

vzorků, licence na výrobky a služby pro třetí osoby (komerční správa), 
sestavování statistik, firemní evidence záznamů, franšízing, komunikační 

média (prezentace výrobku v komunikačních médiích) pro účely 

maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), event marketing; (41) 
výchova, vzdělání, zábava a pobavení, zábavní služby, sportovní činnost, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, kulturní služby, organizace 
kulturních, zábavních a sportovních akcí, poskytování informací o 

možnostech zábavy, vydavatelská činnost (tj. vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů, vydávání textů s výjimkou reklamních či 
náborových), fotografování, fotomodeling, modeling, elektronické 

publikování, obrazové zpravodajství, zpravodajské služby, organizování 

živých hudebních koncertů, organizování a pořádání živých představení pro 
zábavu, televizní zábava, on-line zábava, organizování a pořádání 

divadelních představení, hudebních vystoupení a koncertů, fanklub, filmová 

projekce, hudební zábava, koncertní síně, sály, organizace soutěží s 
udílením cen, organizace vzdělávacích a zábavních soutěží, poskytování 

on-line hudby, organizace a pořádání módních přehlídek (nikoli za účelem 

reklamním či obchodním), poskytování komunitních center pro společenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 4 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

shromáždění, setkání a eventy, vydavatelství a nakladatelství, 

překladatelské a tlumočnické služby, služby hostesek; (42) návrhy, tvorba, 

strukturování a programování či jiné vytváření počítačových programů a 
počítačových systémů, včetně jeho instalace, zavádění, adaptace, 

aktualizace a údržby, tvorba a správa WWW stránek, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogu, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serveru, tvorba počítačových animací a 

vizualizací, programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, 

pronájem webových serverů, umisťování webových stránek, hosting 
webových stránek, konzultace v oblasti webového designu, konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, technický a vědecký průzkum, 

elektrotechnické služby, vývoj a výzkum nových výrobků pro jiné, 
zhotovování projektové dokumentace, designérská činnost, architektonické 

poradenství, zprostředkovatelská činnost se službami výše uvedenými ve 
třídě 42, průmyslový design, grafický design, umělecký design, vizuální 

komunikace, design produktů domácí potřeby, dekoračních a reklamních 

předmětů, návrhářství, design a výzdoba interiéru a výstavních prostor, 
poradenství a konzultace v oblasti osobního stylu, styling oděvů pro focení, 

reklamu a film, design tiskovin, publikací, časopisů, knih a plakátů. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375275 

(220) 22.01.2019 

(320) 22.01.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) MEDIABOX, spol. s r.o., Na Vavřinci 358, Slaný, 27401, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

11000 

(210) O-553160 
(510) (3) bylinné kosmetické přípravky, rostlinná kosmetika na bázi sušených 

bylin, kosmetika všeho druhu, voňavky, kosmetické vody a kosmetické 

krémy, šampony, šamponové přípravky, přípravky pro zubní hygienu, 
vlasové oleje a vody, přípravky pro zesvětlení vlasů, přípravky určené pro 

tónování vlasů, přípravky na vlasy, toaletní vody, mýdla, esenciální oleje, 
oleje (toaletní), mandlové oleje a mandlová mléka pro kosmetické účely, 

čisticí mléka, barvy pro kosmetické účely, antiperspiranty, kosmetika, 

rtěnky, líčidla, make-upy, pudry, kosmetické přípravky určené pro pěstění 
pokožky, kosmetické přípravky určené do koupele, kosmetické tužky, 

odličovací přípravky, laky na nehty pro kosmetické účely, krémy na nehty, 

pomády ke kosmetickým účelům, kosmetické ochranné přípravky proti 
slunci, oční stíny, přípravky pro holení, vody po holení, přípravky určené 

pro ústní hygienu ne k lékařským účelům, přípravky na čištění zubů, 

depilační přípravky, sprchové gely, sprchové šampony, přípravky určené ke 
změkčení kůže, kosmetické krémy a vody pro pleť, pokožku a ruce, 

koupelové soli a esence ne pro lékařské účely, deodoranty a osvěžující 

přípravky pro osobní užití, vody na vousy, kosmetické přípravky určené pro 
odstraňování a aplikaci laku na nehty, vše v rámci této třídy, vonné oleje a 

aromatické výtažky, osvěžovače vzduchu, parfemovací sáčky do prádla, 

náplně do neelektrických rozprašovačů pokojových vůní, parfémy na 

keramiku; (4) svíčky a knoty na svícení, aromaterapeutické vonné svíčky, 

čajové svíčky, dlouhé úzké svíce, dortové svíčky, hořlavé vosky, knoty; (5) 

kosmetika k léčebným účelům, vitamínové preparáty pro vlasovou 
kosmetiku, vitamínové preparáty pro tělovou kosmetiku, mentol a 

mentolová silice, balzámy pro lékařské účely, hygienické ubrousky, léčivé 

a terapeutické přípravky do koupele, mateří kašička pro lékařské účely, 
farmaceutické prostředky pro péči o pokožku, repelenty, dietní a nutriční 

přípravky a léčiva, výrobky z léčivých rostlin, medicinální sirupy, výtažky 

z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, stopových 
prvků a bylinných výtažků, sušené bylinné směsi, oleje, masti a extrakty s 

léčivým účinkem, léčivé bylinné sirupy, léčivé čaje, dietní, výživné, 

bezcholesterolové a bezlepkové výrobky, dietetické potraviny, potravní 
doplňky, klíčky z obilí, ze semen a z luštěnin, přípravky ze sladu vše pro 

léčebné účely; (30) kakao, přípravky a nápoje na bázi kakaa, čokoláda, 

čokoládové výrobky, čokoládové pasty, pomazánky, přípravky a nápoje na 

bázi čokolády, cukrovinky, sladkosti, bonbóny, cukroví, cukr, žvýkačky, 
pekařské výrobky, chléb, pečivo, jemné pečivo, sušenky, dorty, moučníky, 

keksy, oplatky, karamely, karamelové bonbóny, zmrzliny, vodové 

zmrzliny, šerbety (zmrzliny), mražené cukrovinky, mražené dorty, mražené 
moučníky, mražené dezerty, mražené jogurty, snídaňové cereálie, müsli, 

kukuřičné vločky, cereální tyčinky, cereálie k přímé spotřebě, cereální 

přípravky. 
(511) 3, 4, 5, 30 

(540) BOTANICA BOHEMIA 

 
 

(111) 375276 

(220) 23.04.2019 

(320) 23.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Šafránek Jenyšová Ester, V Jamce 190, Jesenice, 27033, CZ 

(210) O-553174 
(591) Barevná 

(510) (16) adresáře, adresní razítka, adresovací stroje, adresové štítky do 

adresovacích strojů, akvarelové malby, alba, alba na výstřižky, almanachy, 
animační celuloidové fólie, architektonické modely, archy papíru 

(papírnické zboží), aritmetické tabulky, atlasy, balicí papír, bankovky, 

barevné litografie, barvicí pásky, barvicí pásky do počítačových tiskáren, 
barvicí plátna do kopírovacích strojů, barvicí plátna do rozmnožovacích 

strojů, biologické vzorky pro účely mikroskopie (učební pomůcky), 

blahopřání, bloky (kancelářské potřeby), bloky na kreslení, brožury, 
brožurky, břidlicové tabule, břidlicové tužky, bublinkové fólie z plastu k 

balení a obalování, cívky na barvicí pásky, časopisy (periodika), číslice 

(typy), číslovačky, dávkovače lepicích pásek (kancelářské potřeby), děrné 
pásky a štítky pro záznam počítačových programů, děrné štítky pro 

Jacquardovy tkalcovské stavy, děrné štítky pro žakárové stavy, děrovačky 

(kancelářské potřeby), desky na dokumenty (kancelářské potřeby) dopisní 
papír, doutníkové kroužky, doutníkové prstýnky, držáky na fotografie, 

držáky na křídu, držáky na razítka, držáky stránek, dřevitá lepenka 
(papírnické zboží), dřevitý papír, etiketovací strojky, figurky (sošky) z 

papírové hmoty, filtrační papír, fólie do projektorů (papírnické zboží), fólie 

z regenerované celulózy pro účely balení, fólie z viskózy pro účely balení, 
formuláře (tištěné), formy na modelovací hmoty (potřeby pro umělce, 

fotografie (tištěné), fotorytiny, frankovací stroje pro kancelářské použití, 

galvanotypy, glóbusy, gluten (lepidlo) pro kancelářské potřeby nebo pro 
domácnost, grafická znázornění, grafické reprodukce, grafické tisky, grafy, 

gumy na mazání, hektografy, histologické řezy jako učební, pomůcky, 

houby na mazání tabulí, hřbety (vazba dokumentů), hřebeny na 
mramorování, hudební přání, chrániče prstů (kancelářské potřeby), 

chromolitografie, inkoustové kameny (zásobníky inkoustu používané v 

čínském umění) inkousty, jehly pro lept, jmenovky (kancelářské potřeby), 
kalamáře, kalendáře, kalíšky na vodové barvy, kancelářské děrovačky, 

kancelářské desky, kancelářské gumičky, kancelářské odkladače, 

kancelářské potřeby, s výjimkou nábytku, kancelářské skartovací stroje, 
kancelářské skartovačky, kancelářské sponky, kancelářské stroje na 

zalepování obálek, kartotéční lístky (papírnické zboží), karty, katalogy, 

klávesy k psacím strojům, klipy na pera, klipy na visačky na jmenovky 
(kancelářské potřeby), klovatina (lepidlo) pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, knihy, komiksy (knihy), kopírovací papír, korekční pásky 

(kancelářské potřeby), krabice na klobouky z lepenky, krabice z papíru nebo 
lepenky, krabičky s barvami jako školní potřeby, krejčovské křídy, 

krejčovské střihy, kreslicí prkna, kroužkové bloky, kroužkové pořadače, 

kroužkové zápisníky, křída ve spreji, křídy na psaní, křídy pro litografii, 
křivítka, kuličkové hroty pro kuličková pera, kuličky do kuličkových per, 

laminátory pro kancelářské účely, látky na knižní vazby, lepenka, 

lepenkové trubky, lepicí pásky pro kancelářské potřeby nebo pro 
domácnost, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, lepty, 

letáky, lístky, listy absorpčního papíru nebo plastu pro balení potravin, listy 

papíru (papírnické zboží) listy papíru nebo plastu sloužící k regulaci 
vlhkosti pro balení potravin, litografické kameny, litografie malby (obrazy), 

zarámované i nezarámované malby (obrazy), zarámovaná i nezarámovaná 

malířská plátna, malířské palety, malířské stojany, malířské štětce (výtvarné 
potřeby), malířské válečky, manuály (návody) mastek (krejčovská křída), 

materiály na modelování, matrice na rozmnožování, mechanické čtečky 

platebních karet, mechanické tužky, mincovníky (přihrádky na třídění a 
počítání peněz), misky na vodové barvy, modelovací hmoty, modelovací 

pasty, modelovací vosky, ne pro stomatologické účely, náramky k zajištění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 5 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

správné pozice psacího nástroje, násadky na pera, nástroje na psaní, nástroje 

na rýsování a kreslení, navlhčovací houbičky (kancelářské potřeby), 

navlhčovače (kancelářské potřeby), noviny, nože na papír (otevírače na 
dopisy), obálky (papírnické zboží), obalové fólie z plastických hmot, 

obalové materiály ze škrobů, obaly (papírnické zboží), obaly na lahve, z 

papíru nebo lepenky, oběžníky, obrazy, obtisky, ocelová pera, ochranné 
znaky (papírové pečetě), olejotisky, opěrky ruky pro malíře, opravné laky 

(kancelářské potřeby), opravný inkoust (heliografie), ořezávátka na tužky 

elektrická i neelektrická, oznámení (papírnické zboží), ozvučená přání, 
pantografy (rýsovací nástroje), papír do elektrokardiografů, papír do 

záznamových přístrojů, papír na lékařské, vyšetřovací stoly, papír pro 

radiogramy, papír, papírnické zboží, papírová hmota, papírové bannery, 
papírové bryndáčky, papírové bryndáky s rukávy, papírové filtrační 

materiály, papírové filtry na přípravu kávy, papírové kapesníky, papírové 
kornouty, papírové lepicí pásky (kancelářské potřeby), papírové mašle, 

kromě galanterních či vlasových ozdob, papírové obaly na květináče, 

papírové obaly na mlékárenské výrobky, papírové odličovací ubrousky, 
papírové podložky na dentální tácky, papírové podtácky, papírové ručníky, 

papírové ručníky na obličej, papírové sáčky pro sterilizací zdravotnických 

nástrojů, papírové sáčky pro sterilizaci zdravotnických nástrojů, papírové 
slintáčky, papírové stolní běhouny, papírové stolní prádlo, papírové stolní 

ubrousky papírové stuhy jiné než galanterie a ozdoby do vlasů, papírové 

ubrusy, papírové utěrky a ubrousky na čištění, papírové visačky na 
registrovaná zavazadla, papírové vlajky, papíry na malbu a kaligrafií, pásky 

do psacích strojů, pásky na tisk čárových kódů, pastely, pauzovací papír, 

pauzovací plátno, pečeti (razítka), pečetící kruhové nálepky, pečetidla, 
pečetní hmoty pro kancelářské účely, pečetní vosk, penály, pera 

(kancelářské potřeby), pergamenový papír, periodika, pijáky, písmena 

(typy), písmena z oceli, plakáty, plány, plastické hmoty na modelování, 
plastové sáčky na likvidaci odpadu domácích zvířat, plátna pro knižní 

vazby, plnicí pera, podložky na stůl, podložky pod nádobí z papíru, 

podtácky pod pivní sklenice, pogumované látky pro kancelářské účely, 
pohlednice, , polymerové modelovací hmoty, pomůcky k rýsování s pravým 

úhlem (úhelníky, úhelnice, příložníky, trojúhelníky), pomůcky na 

přidržování rozevřených stránek, pomůcky na utírání per, portréty, pořadače 
(kancelářské potřeby), poštovní známky, potřeby pro psaní, potřeby pro 

rýsování a kreslení, potřeby pro vazbu knih, poutače z papíru nebo lepenky, 

pouzdra na cestovní pasy, pouzdra na pera, pouzdra na psací potřeby 
(papírnické zboží), pouzdra na psací potřeby (sady), pouzdra na razítka, 

pouzdra na šablony, pouzdra na šekové knížky, prospekty, prostírání z 

papíru, provázky a nitě pro knižní vazby, průklepový papír, průpisníky, 
průtiskové stroje a zařízení (mimeografy), předlohy na obkreslování, 

předlohy na vyšívání, přenosné tiskařské soupravy (kancelářské potřeby), 

přihrádky na razítka, přilnavé roztažitelné fólie z plastu pro účely 
paletizace, příložníky pro rýsování, připínáčky, příručky (návody), psací 

hroty, psací hroty ze zlata, psací papír, psací podložky s klipem, psací 

potřeby, psací stroje, elektrické i ne elektrické, pytle na odpad z papíru nebo 
plastických hmot, razítka, razítka na znehodnocování, razítkové podušky, 

razítkové polštářky, regál na sazebnice (polygrafie), registry, reklamní 

tabule z papíru nebo lepenky, rozlišovače na kartotéční listy, rozmnožovací 
zařízení, ruční etiketovací zařízení, rýsovací jehly, rýsovací kružítka, 

rýsovací pera, rýsovací pravítka, rýsovací prkna, rýsovací příložná pravítka, 

rytecké desky, rytiny, rýžový papír, řezačky na papír (kancelářské potřeby), 
sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo plastických hmot na balení, sáčky do 

mikrovlnné trouby, samolepicí pásky pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, samolepky (papírnické zboží), savé papíry, savé podložky, 
sázítka, sběratelské karty, ne hrací karty, sešity, sešívačky (kancelářské 

potřeby), skříně a skříňky na kancelářské potřeby (kancelářské vybavení), 

soupravy na kreslení, soupravy na rýsování, sponky na papír, spony do 
sešívaček, spony na bankovky, stojánky na dokumenty (kancelářské 

potřeby), stojánky na fotografie, stojánky na pera a tužky, stojany na razítka, 

stolní kalamáře, strojky na ořezávání tužek elektrické a neelektrické, 
stříbrný papír, svítící papír, šablony, šablony (papírnické zboží), šablony na 

mazání, šablony na zdobení potravin a nápojů, šanony (kancelářské 
potřeby), školní potřeby (papírnické zboží), školní tabule, škrobová lepidla 

pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, štětce na psaní, štětce pro 

malíře pokojů, štítky z papíru nebo lepenky, štočky, technické výkresy, 
těžítka, tikety, tiskařské potahy, ne textilní, tiskařské rámy, tiskařské 

reglety, tiskařské typy, tiskoviny, tiskoviny, tisky (rytiny) tištěné jízdní 

řády, tištěné kupóny, tištěné notové zápisy, tištěné publikace,  toaletní papír, 
třecí tuš, třpytky jako papírnické zboží, tuhy do tužek, tuš, tužky, typy 

(číslice a písmena),  účetní knihy, uhlový papír, uhly na kreslení, 

ukazovátka, ne elektrická, úklidový papír na vyložení zásuvek, 
parfémovaný nebo neparfémovaný, umělecká litografická díla, válce do 

psacích strojů, vany pro malíře, vinětovací strojky, visačky na jmenovky 

(kancelářské potřeby), visačky na lahve, z papíru nebo lepenky, vlajková 

výzdoba, voskovaný papír, vycpávkové materiály z papíru nebo lepenky, 

výplňové balicí materiály z papíru nebo lepenky, výrobky sloužící k 

mazání, vyškrabovací nožíky, vývěsní štíty z papíru nebo lepenky, vyzina 
(rybí klíh) pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, vzory na vyšívání, 

vzory písma, washi (japonský papír) záložky do knih, zápisníky, zarážky na 

knihy, zařízení a stroje na vazbu, knih (kancelářské vybavení), zařízení pro 
montáž fotografií, zatahovací navijáky pro visačky na jmenovky 

(kancelářské potřeby), zatavovací kancelářské stroje, zeměpisné mapy, 

značkovací křída, značkovače (kancelářské potřeby), znaky (typy), 
zpěvníky, zpravodaje, zvlhčovače prstů (kancelářské potřeby); (33) 

alkoholické nápoje, obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piva, 

alkoholické nápoje z rýže, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholický nápoj 
z kvašených hrušek (perry), alkoholové esence, alkoholové výtažky, 

anýzovka, anýzový likér, aperitivy, arak, baijiu (čínský destilovaný 
alkoholický nápoj), brandy, cider, curaçao, destilované nápoje, digestivy 

(likéry a lihoviny), gin, griotka, hořké likéry, kirschwasser, koktejly, 

lihoviny (nápoje), likéry, matolínové víno, medovina, mentolové likéry, 
nira (alkoholický nápoj z cukrové třtiny), peprmintové likéry, předem 

namíchané, alkoholické nápoje s výjimkou nápojů na bázi piva, rum, saké, 

vína, vodka, whisky,; (35) administrativní pomoc při  reakci na výzvy k 
účasti ve výběrových řízeních, administrativní pomoc při vypracování 

nabídek k poptávkám (RFP), administrativní služby, administrativní 

zpracování, objednávek, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních 

materiálů, analýza nákladů a cen, aranžování výkladů, cílené zasílání 

reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa společností, 
fakturace, fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace 

webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování 

dokumentů, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, 
modeling pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, 

návrh reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, 
obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 

zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online reklama v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace 
vyhledávačů pro účely podpory prodeje, plánování schůzek (kancelářské 

práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 
poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení podniku, poradenství v oblasti řízení 

lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, pořádání 

módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání veletrhů pro obchodní či 
reklamní účely, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování informací o obchodních kontaktech, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování online tržiště pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, profesionální obchodní 

poradenství, pronájem billboardů (reklamních tabulí), pronájem 
fotokopírovacích strojů, pronájem kancelářského vybavení v zařízeních pro 

sdílená pracoviště, pronájem kancelářských strojů a zařízení, pronájem 

prodejních automatů, pronájem prodejních stánků, pronájem reklamního 
času v komunikačních médiích, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, provádění podnikových auditů, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, předvádění zboží, přepis rozhovorů (pro 
úřední účely), příprava daňových přiznání, příprava výplatních listin, psaní 

na stroji, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro reklamní účely, psaní 

životopisů pro jiné osoby, psychologické testování za účelem výběru 
zaměstnanců, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, 

řízení obchodní činnosti náhradových programů pro jiné osoby, řízení 

obchodní činností nezávislých poskytovatelů služeb, řízení obchodní 
činnosti sportovců, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, řízení 

obchodních projektů v oblasti stavebních projektů, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sestavování statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, 
služby dočasného řízení obchodní činnosti z předem dohodnutých 

podmínek (interim management), služby maloobchodu v oblasti 

uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby odborníka na 
výkonnost podniku, služby podnikům při jejich přesídlení, služby pro 

maloobchod s farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a 

zdravotnickým materiálem, služby registrace darů, služby spojené s 
podáváním daňových přiznání, služby v oblasti firemní komunikace, služby 

v oblasti obchodního lobbingu, služby v oblasti vztahů s médii, služby 

velkoobchodu v oblasti farmaceutických, veterinárních a sanitárních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 6 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického materiálu správa programů 

pro věrné zákazníky v oblasti osobní letecké dopravy, správa zákaznických 

věrnostních programů, srovnávání cen, styk s veřejností, subdodavatelské 
služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových 

databázi, šíření reklamních materiálů, šíření vzorků, telemarketing, 

televizní reklama, těsnopis, účetnictví, upomínání schůzek (kancelářské 
práce) vedení dražeb, vedení počítačové evidence, venkovní reklama, 

vydávání reklamních textů, vyhledávání sponzorů, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vyhotovování hospodářských 
prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, vylepování plakátů, výroba 

reklamních filmů, výroba teleshoppingových programů, výstřižková služba, 

zařizování novinového předplatného pro jiné osoby, zařizování 
předplatného na telekomunikační služby pro jiné osoby, zásilková reklama, 

zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 
zaznamenávání písemných sdělení a údajů, zaznamenávání vzkazů pro 

nedostupné předplatitele, zpracování textu, zprostředkování dovozu a 

vývozu, zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů 
v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří 

potřebují financování zprostředkování propagace, zprostředkování 

reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) akademie (vzdělávání), dabing, 
dálkové vzdělávání, diskotéky, divadelní představení, drezúra zvířat, 

elektronické publikování (DTP), filmová distribuce, filmové projekce, 

fotografování, fotografování na mikrofilm, gymnastický výcvik, hudební 
produkce, informace o rekreaci, informace o vzdělávání, informace o 

zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), knihovnické služby (půjčovny knih), korespondenční kurzy, 
koučink (školení), kulturní, vzdělávací a zábavní služby poskytované 

uměleckými galeriemi, mateřské školy (vzdělávání, zábava), měření času 

při sportovních akcích, modelingové služby pro umělce, náboženská 
výchova, nahrávání videokazet, obrazové zpravodajství, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, organizování zábavních akcí, cosplay 

(kostýmované hry s věrným napodobením postav), plánování večírků 
(zábava), pojízdné knihovny, poradenství pro volbu povoláni (v oblasti 

vzdělávání nebo školení), pořádání a uvádění koncertů, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 
pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení seminářů, 

pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání estrád (služby impresária), pořádání loterií, pořádání módních 
přehlídek pro zábavu, pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných) pořádání soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání 

výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických 
publikací online bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her online z 

počítačové sítě, poskytování hudby online bez možnosti stažení, 
poskytování televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím 

videa na objednávku, poskytování videí online bez možnosti stažení, 

praktický výcvik (předvádění), prázdninové tábory (zábava), produkce 
estrád, profesní rekvalifikace, pronájem audio zařízení, pronájem 

divadelních dekorací, pronájem kinematografických přístrojů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadelní scény či televizní studia, pronájem 
pokojových akvárii, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 

pronájem sportovišť, pronájem stadionů, pronájem tenisových dvorců, 

pronájem uměleckých děl, pronájem videokamer, pronájem 
videorekordérů, provozování golfových hřišť, provozování heren, 

provozování kasin (hazard), provozování muzea (předvádění, výstavy), 

provozování rekreačních zařízení, provozováni sportovních zařízení, 
provozování zoologických zahrad, průvodcovské služby, předávání know-

how (odborné vzdělávání), předprodej vstupenek (zábava), předvádění 

cirkusových vystoupení, předvádění varietních představení, předvádění 
živých vystoupení, překladatelské služby psaní a skládání písní, psaní 

filmových scénářů, psaní scénářů s výjimkou reklamních, psaní textů s 

výjimkou reklamních, půjčování audionahrávek, půjčování filmů, 
půjčování herního vybavení, půjčování hraček, půjčování potápěčské 

výstroje, půjčování sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, půjčování 
videokazet, rezervace vstupenek na estrády, režie filmů, s výjimkou 

reklamních filmů, rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby 

diskžokejů, služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k 
reklamním účelům, služby klubů zdraví (zdravotní a kondiční cvičení), 

služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby osobního 

trenéra (kondiční trénink), služby poskytované orchestry, služby reportérů 
(zpravodajství), služby spojené s hazardem, služby v oblasti osvětlení akcí, 

služby v oblasti střihu videa na akce, služby zvukových techniků na akce, 

soukromá výuka, sportovní tábory, školení, školení prostřednictvím 
simulátorů, školení v oblasti sadó (školení v oblasti čajového obřadu), 

školní vzdělávání, tělesná výchova, televizní zábava, titulkování, tlumočení 

znakové řeči, tlumočnické služby, úprava videokazet, vedení kurzů 

kondičního cvičení, vedení túr s horským průvodcem, výcvik aikido, 

vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba filmů, s 

výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních programů, výuka, 
výuka juda, vzdělávací služby, vzdělávací služby poskytované asistenty, 

zaměřenými na zvláštní potřeby, vzdělávací zkoušky pro uživatele za 

účelem získání kvalifikace na pilotování dronů, vzdělávání na internátních 
školách, zábava, zábavní parky, zkoušení (pedagogická činnost). 

(511) 16, 33, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375277 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) StrapShop s. r. o., Bílovecká 446/40, Ostrava, Svinov, 72100, CZ 
(740) Mgr. Pavel Ticháček, advokát, náměstí Republiky 679/5, Opava, 

Předměstí, 74601 

(210) O-553225 
(510) (14) hodinářské výrobky, přístroje na měření času, řemínky na náramkové 

hodinky, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, ostatní 

šperkařské výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, jakož i z jejich 
imitací, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, šperky, spony 

na hodinkové řemínky, příslušenství k hodinkám, hodiny a hodinky, 
náramky a hodinky (kombinace), vzácné kovy a jejich slitiny, drahokamy a 

polodrahokamy, chronometrické přístroje; (35) reklamní, marketingové a 

propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum trhu a 

informační služby v oblasti obchodu, kancelářské služby, obchodní služby 

s výše uvedenými výrobky ve tř. 14 a informace pro spotřebitele, 
maloobchod a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 14, 

maloobchodní prodej časoměrných přístrojů, reklama; (40) zpracování a 

přeměna materiálů týkající se výše uvedených výrobků ve tř. 14, zakázková 
výroba a montážní služby výše uvedených výrobků ve tř. 14. 

(511) 14, 35, 40 

(540) strapshop 

 
 

(111) 375278 

(220) 27.01.2019 

(320) 27.01.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Černota Daniel Bc., Příkrá 165/26, Ostrava, Lhotka, 72528, CZ 

(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 
(210) O-553263 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetika, přípravky pro osobní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 
šampony, vlasové vody, přípravky pro péči o pleť, krémy, emulze, mléka, 

pleťové vody, přípravky na mytí a do koupele, mýdla, šampony, pěny, gely, 
oleje, soli, přípravky pro péči o zuby dutinu ústní, zubní pasty, ústní vody, 

přípravky dezodorační, toaletní, přípravky na holení (před i po holení), 

přípravky depilační, přípravky na opalování a po opalování, přípravky k 
masáži, přípravky pro bělení a jiné prostředky k praní, prací prášky, aviváže, 

přípravky pro čištění, mytí, leštění, odmašťování a broušení, vata, vatové 

tyčinky pro kosmetické účely; (16) papírové hygienické výrobky, toaletní 
papír, papírové ručníky skládané, papírové ručníky v roli, papírové ručníky 

pro automatické dávkovaní, papírové role a podložky, kuchyňské utěrky a 

ubrousky, kosmetické kapesníky, kancelářské, reklamní a propagační 
výrobky z papíru, papír, lepenka, výrobky z lepenky určené k reklamě a 

propagaci, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytku), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 7 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení, přístroje a nástroje pro použití v kanceláři třídy, pro úpravu a 

opracování spisů, dokladů a dokumentů, reklamní, propagační a informační 

materiály z papíru a plastických hmot, zejména neperiodické a periodické 
tiskoviny na papírových nosičích, propagační a informační materiály na 

papírových nosičích, papírové soubory dat, papírové a lepenkové poutače, 

reklamní tabule a vývěsky, billboardy, sáčky jako obaly (z papíru nebo z 
umělých hmot), štočky, blahopřání, bloky (papírnické výrobky), brožury, 

desky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety s výjimkou textilních, 

formuláře, grafické reprodukce, papírové šablony pro kopírování, grafiky, 
kalendáře, karty, knihy, letáky, lístky, manuály, mapy, obálky (papírnické 

výrobky), obaly na spisy, oběžníky, oznámení, pásky lepicí (papírnické 

výrobky), plakáty, pohlednice, pořadače, praporky papírové, prospekty, 
příručky, publikace, ročenky, sešity, štítky pro adresy, šanony, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, tikety, fotografie a jiná grafická díla, 
kartografická díla, papírové a plastové obálky, sáčky, tašky a pytle (z papíru 

nebo z umělých hmot, vše v rámci této třídy), krabice a krabičky lepenkové 

nebo papírové, papírové a plastové obaly a krabice, balicí papír a plastové 
fólie na balení, lepicí pásky papírové, lepicí pásky plastové pro kancelářské 

a balicí účely, papírové utěrky, ubrousky a ubrusy, dekorativní, propagační 

a upomínkové předměty z papíru pro firemní účely, papírové hmoty, 
papírový odpad; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 

zprostředkování interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních 

sítí (internet), zprostředkování obchodních záležitostí, shromažďování 
různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění 

spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat 

vše výše uvedené s následujícími výrobky: chemické výrobky určené pro 
průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, 

umělé pryskyřice v surovém stavu, plastické hmoty v surovém stavu, 

hnojiva pro půdu, hasicí přístroje (složení), prostředky pro kalení a letování 
kovů, chemické výrobky určené ke konzervování potravin, tříslicí 

materiály, lepidla pro průmysl, barvy, nátěry, laky, ochranné výrobky proti 

korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro malíře, dekoratéry a umělce, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty, průmyslové oleje a tuky, mazadla, 

výrobky pro pohlcování, zavlažování a vázání prachu, paliva včetně 

benzínu pro motory a osvětlovací látky, svíčky a knoty, farmaceutické a 
veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový 
materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční 

přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, 

obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 
materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, rudy, obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní 

vozidla, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, prodejní automaty, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, 
vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, přístroje a nástroje vědecké, námořní, 

geodetické, fotografické, filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, 

signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci 

zvuku nebo obrazu, nosiče dat magnetické, záznamové disky, kompaktní 
disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na 

mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačový software, hasicí přístroje, přístroje a nástroje 
chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran, přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 
sanitární zařízení, dopravní prostředky vzdušné nebo vodní, střelné zbraně, 

střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, vzácné kovy a jejich 
slitiny, pozlacené nebo postříbřené výrobky, klenoty, bižuterie, drahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, hudební nástroje, papír, 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 
papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 

učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly, 
tiskařské typy, štočky, kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída, polotovary z 

plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 

nekovové, kůže a její imitace, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, 
deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, 

stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, 

asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky, nábytek, 

zrcadla, rámy, dřevěné výrobky, výrobky z přírodních materiálů zejména ze 

slonoviny, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny a jejich náhražek, 

pomůcky a nádoby pro kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou 
štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění 

parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 

porcelán a majolika, lana, provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle, 
materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní 

materiály ze surových vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní 

zboží, povlečení, ubrusy, oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a 
výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka – galanterie, 

špendlíky a jehly, umělé květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné 

obklady podlah, tapety na stěny nikoliv textilní, hry, hračky, potřeby pro 
gymnastiku a sport, vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, 
džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, káva, 

čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a obilninové 

přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, melasa, droždí, 
prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, 

zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, živá zvířata, 

čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro zvířata, 
slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv), tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, 
partnerský marketing - propagace produktů a služeb prostřednictvím 

internetových stránek, marketingová činnost on-line, reklamní, inzertní a 

propagační činnost prostřednictvím počítačové sítě, průzkum a analýzy 
trhů, marketing, vyhledávací služby, on-line inzerce, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, marketingové studie, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti internet, 
rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, 

předvádění zboží, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům 
na internetu, pomoc při podnikání, distribuce prospektů, podnikatelské 

informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, účetnictví, distribuce 

propagačních materiálů, internetový obchod, pomoc při řízení obchodních 
a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské (ekonomické) 
prognózy, služby týkající se přemísťování provozů nebo podniků, analýzy 

nákupních a velkoobchodních cen, průzkum veřejného mínění, statistické 

informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy 
nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, 

personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, 
příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 

zprostředkovatelny práce, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a 

reklamních ploch, inzerce poštou, rozšiřování reklamních materiálu (letáků, 
prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 

plakátů, aranžování výkladů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské 
služby, zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 

počítačových souborech, kopírování, rozmnožování a skenování 
(reprodukce) dokumentů, dokladů, fotokopírování, zajišťování 

předplatného novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských 

strojů a zařízení, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a 
služeb pro jiné podniky), služby v oblasti správy a skenování dokumentů, 

služby databank. 

(511) 3, 16, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375279 

(220) 28.01.2019 
(320) 28.01.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) MINZI SHANGGUAN, 1500 WEST GEORGIA ST SUITE 1300, 

VANCOUVER BC V6G 2Z6, CA 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 8 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

(210) O-553307 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) papír a lepenka, 

tiskoviny, potřeby pro vazbu knih, fotografie, kancelářské vybavení s 
vyjímkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a materiály pro umělce, malířské štětce, 

učební pomůcky (s výjimkou zařízení), plastové fólie, sáčky a tašky na 
balení a obalování, tiskařské typy, štočky; (21) dózy, boxy a nádoby pro 

použití v domácnosti a kuchyni, domácí nebo kuchyňské potřeby, 

kuchyňské a stolní náčiní, s výjimkou vidliček, nožů a lžic, hřebeny a mycí 
houby, kartáče s vyjímkou malířských štětců, materiály na výrobu kartáčů, 

čisticí a úklidové potřeby, sklo surové nebo jako polotovar, s výjimkou 
stavebního skla, výrobky z křišťálového skla, porcelánu a kameniny. 

(511) 14, 16, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375280 

(220) 04.02.2019 

(320) 04.02.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Link City Centrum NS s.r.o., Horní lán 445/1, Olomouc, Slavonín, 
78301, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-553478 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa a kancelářské práce a průzkum trhu spojený s 

pronájmem nemovitého majetku, zasílání reklamních materiálů 
zákazníkům, vydávání reklamních tiskovin, zpráv a informací pro reklamní 

účely; (36) služby agentů zabývajících se nemovitostmi a cennými papíry, 

investiční činnost ve stavebnictví, pronájem nemovitostí, pronájem 
nájemních domů, pronajímání kanceláří, správa nemovitostí, realitní 

kancelář, poradenství v oblasti pronájmu nemovitostí, obchodování s 

nemovitostí, pronájem nemovitosti, správa nemovitosti, realitní kanceláře; 
(37) opravy a úpravy nemovitostí navazující na investiční činnost ve 

stavebnictví, provádění bytových, občanských, dopravních a průmyslových 

staveb a investičních celků, jejich změny a odstraňování, odborná pomoc a 
autorský dozor ve stavebnictví, zprostředkovatelská, poradenská a 

obstaravatelská činnost v uvedených oblastech, výstavba rodinných a 

činžovních domů; (39) pronájem garáží, skladovacích prostor a ploch, 
parkovacích a odstavných ploch; (42) inženýrská a projektová činnost v 

investiční výstavbě, stavebnictví a architektuře, zprostředkovatelská, 

konzultační a poradenská činnost v uvedených oblastech, developerské 
činnosti v oblasti stavebnictví a stavitelství, developerské projekty, 

architektura, architektonické poradenství, technické průzkumy, 

architektonické návrhy budov, jejich částí a vybavení, služby bytového 
architekta, grafické a kresličské technické poradenství v oblasti stavebnictví 

a architektury, výtvarné návrhy interiérů - designérská, aranžérská a 

výtvarná činnost, návrhářství bytové a kancelářské, expertizy, geodetické 
práce a služby, geologické práce a služby, geologické expertizy, geologický 

průzkum a výzkum, grafický design, interiérová výzdoba (návrh interiérů), 

expertizy inženýrských prací, plánování výstavby, návrhy technologií a 
projektování výstavby. 

(511) 35, 36, 37, 39, 42 

(540) Link City 

 
 

(111) 375281 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) VUP Medical, a.s., Šujanovo náměstí 302/3, Brno, Trnitá, 60200, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-553546 

(510) (5) hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti, obvazový materiál, 
obinadla, obklady; (24) tkaniny a textilní výrobky, textilní filtrační 

materiály spadající do této třídy, plst, úplety, polypropylenové textilie; (25) 

oděvy a obuv všeho druhu, zejména pro onkologické pacienty (s výjimkou 
oděvů a obuvi pro lékařské a léčebné účely). 

(511) 5, 24, 25 

(540) ARAVEL 

 
 

(111) 375282 

(220) 06.02.2019 

(320) 06.02.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) GlobeTech Innovation s.r.o., Evropská 2758/11, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(210) O-553561 

(510) (3) balzámy (neléčivé), kosmetické přípravky na obličej, kosmetické 
přípravky pro osobní použití, kosmetické přípravky pro péči o tělo, 

kosmetika a kosmetické přípravky, kosmetika na prodej v sadách, krémy na 

kůžičku kolem nehtů, napuštěné tkaniny ke kosmetickému použití, 
neléčebné toaletní potřeby, neléčivá kosmetika, neléčivé kosmetické a 

toaletní přípravky, masti pro kosmetické použití, neléčivé přípravky na 

ošetřování pokožky hlavy, parfémovaná tělová mléka (toaletní přípravky), 
přípravky pro osobní hygienu, čisticí krémy, čisticí mléka pro péči o pleť, 

denní krémy, denní pleťová mléka, dermatologické krémy (jiné než léčivé), 

hydratační gely (kosmetické), hydratační krémy, hydratační krémy pro 
kosmetické účely, hydratační masky, hydratační přípravky kosmetické, 

hydratační přípravky na obličej (kosmetika), hydratační přípravky proti 

stárnutí, kosmetická pleťová mléka, kosmetické čisticí přípravky na pleť, 
kosmetické krémy na ruce, kosmetické krémy na zpevnění pokožky kolem 

očí, kosmetické krémy pro péči o pleť, kosmetické masky, kosmetické 
masky na obličej, kosmetické náplasti obsahující přípravky na ochranou 

proti slunci k aplikaci na pleť, kosmetické noční krémy, kosmetické 

ochranné přípravky na rty, kosmetické ochranné přípravky proti slunci, 
kosmetické opalovací přípravky, kosmetické přípravky k minimalizaci 

vrásek pro použití na obličej, kosmetické přípravky k použití při a po 

opalování (mléka), kosmetické přípravky na opalování (mléka), kosmetické 
přípravky na péči o obličej, kosmetické přípravky na regeneraci pleti, 

kosmetické přípravky na zlepšení kvality pleti, kosmetické přípravky pro 

ošetření vrásek, kosmetické přípravky pro péči o pokožku, kosmetické 
přípravky zlepšující stav pleti/ pokožky, kosmetické prostředky pro péči o 

pleť, krém na oči, kosmetické přípravky určené k ochraně kůže před 

spálením na slunci, krém proti vráskám, krémy na čištění pleti, krémy na 
čištění pleti (neléčivé), krémy na obličej (kosmetické), krémy na ochranu 

před sluncem (kosmetika), krémy na pleť/pokožku, krémy na ruce, krémy 

na vrásky, krémy na zpevnění pokožky, krémy (neléčivé) na obličej, krémy 
pro péči o pleť (jiné než pro léčebné účely), krémy proti stárnutí, mléka na 

péči o pleť, mléko pro zpomalení stárnutí, noční krém, obklady na oči pro 

kosmetické účely, obličejová séra pro kosmetické použití, obličejové 
krémy, ochranné přípravky proti slunci pro kosmetické účely, opalovací 

mléka s ochrannou proti slunci, opalovací mléko, opalovací přípravky, 

parfémované krémy, parfémované tělové krémy, pleťová mléka na oční 
vrásky, pleťová mléka pro kosmetické účely, pleťové a tělové krémy, 

pleťové kosmetické masky, pleťové krémy; (5) dermatologické přípravky, 

farmaceutické přípravky, farmaceutické přípravky na ošetření spálenin od 
slunce, farmaceutické přípravky na rány, farmaceutické přípravky pro péči 

o pokožku, farmaceutické přípravky pro použití v dermatologii, 

farmaceutické výrobky na ošetření pokožky, farmaceutické výrobky na 
poranění pokožky, krémy pro dermatologické použití, léčebné pleťové 

krémy, léčivé balzámy, léčivé krémy, léčivé krémy k péči o pleť, léčivé 

krémy na ochranu pleti, léčivé masti na pokožku, léčivé přípravky k ošetření 
pleti, léčivé tělové krémy, masti na spáleniny od slunce, noční krémy 

(léčivé), polštářky napuštěné léčivými přípravky, přípravky k péči o pleť 

pro lékařské použití, přípravky na ošetření popálenin, bezpolštářkové 
náplasti, chirurgické obvazy, adhezivní náplasti na kůži pro léčebné účely, 

chirurgické a lékařské obvazy, chirurgické krytí, lepicí pásy (náplasti) pro 

léčebné účely, náplasti, obvazový materiál, náplasti (obvazy), náplasti pro 
lékařské účely, náplasti s léčivým účinky, obvazy k ošetření ran, obvazy na 

kožní rány, obvazové materiály na rány, obvazy na ošetření ran, obvazy na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 9 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

popáleniny, obvazy na rány, obvazy (zdravotnické potřeby), obvazy pro 

první pomoc; (44) aplikace kosmetických výrobků na obličej, aplikace 

kosmetických výrobků na tělo, hygienická a kosmetická péče, konzultační 
služby týkající se kosmetické péče, kosmetická péče o tělo, kosmetická péče 

pro lidi, kosmetická terapie, kosmetické konzultační služby, kosmetické 

ošetření obličeje, kosmetické poradenství, kosmetické služby péče o obličej, 
kosmetické služby péče o tělo, poradenské služby v oblasti péče o pleť, 

poradenství v oboru péče o tělo a krásu, služby kosmetické péče o pleť a 

tělo, služby kosmetické péče o obličej a vlasy. 
(511) 3, 5, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375283 

(220) 07.02.2019 

(320) 07.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) VIFINA DELTA s.r.o., Masná 188/5a, Brno, 60200, CZ 

(210) O-553579 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, služby nákupního centra, 

jmenovitě správa nákupního centra a marketing, organizování a koordinace 
denních procesů a pomocných služeb, jmenovitě organizování a pořádání 

reklamních akcí, předvádění zboží, zprostředkování a uzavírání obchodů, 
také v rámci internetového obchodu, zprostředkování obchodních a 

ekonomických kontaktů, také přes internet, maloobchodní služby zaměřené 

na následující výrobky: barvy, barviva, přípravky pro bělení a jiné prací 
prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

parfumerii, vonné oleje, kosmetiku, vlasové vody, zubní pasty, průmyslové 

oleje a tuky, svíčky a knoty, farmaceutické a veterinářské výrobky, 
hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, dezinfekční 

přípravky, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 
materiály, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové 

zámečnické potřeby, kovové zboží (drobné), přemístitelné konstrukce a 

kovové stavby, kovové železářské zboží, sochy a umělecké předměty z 
obecných kovů, čerpadla, kompresory a větráky, roboty, generátory na 

výrobu elektřiny, manipulační zařízení, stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu, motory, hnací stroje, dávkovací stroje, 
stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a praní, obráběcí stroje, 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické nosiče dat, záznamové disky, registrační pokladny, kalkulačky, 

zařízení na zpracování dat a počítače, hasicí přístroje, ortopedické potřeby, 

přístroje pro osvětlení, pro vaření, přístroje chladicí, pro ventilaci a rozvod 
vody a sanitární zařízení, vozidla, ohňostroje, klenoty, bižuterii, 

drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, vzácné kovy a 

jejich slitiny a výrobky z vzácných kovů nebo jejich slitin nebo 
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, jmenovitě šperky, sochy, figurky, 

ozdoby, pouzdra na šperky, pouzdra na hodiny, knoflíky manžet a jehlice 

do kravat, hudební nástroje, papír, lepenku, umělecké předměty a figuríny 
z papíru a lepenky a architektonické modely, potřeby pro umělecké a 

řemeslné použití a potřeby na modelování, filtrační materiály z papíru, pytle 

a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky 
nebo z plastů, jednorázové papírové výrobky, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství a 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky (s výjimkou přístrojů), 

plastické obaly, tiskařské typy, štočky, výrobky z kaučuku, gutaperči, gumy 

a/nebo slídy, jako krytiny nebo určené k tlumení nárazů, sochy a umělecká 
díla z kaučuku, gutaperči, gumy anebo slídy, polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, kůži a její 

imitaci, surové kůže a usně, sedlářské výrobky, zboží vyrobené z kůže a její 

imitace, jmenovitě biče a oblečení a obutí pro zvířata, kožené řemeny, 

zvířecí kůži, usně, zavazadla, kufry a cestovní tašky, deštníky, slunečníky a 

vycházkové hole, biče, jezdecké postroje a sedla, stavební materiály 
nekovové, nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, rákosu, 

vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, mořské pěny, 

náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, 
jmenovitě sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní 

předměty, přístřeší a pelíšky pro zvířata, kontejnery a nádoby, jejich 

uzávěry a držadla a držáky pro tyto výrobky, žebříky, schůdky a stupátka, 
vývěsní tabule, panely, figuríny do výkladních skříní, stojany, vývěsní štíty 

a značení, nábytek a bytové zařízení, pomůcky a nádoby pro domácnost a 

kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro 
výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majoliku, lana, 
provazy, síťky, stany, plachty, plachtovinu, pytle, materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 

vláken, vlákna pro textilní účely, textil a textilní zboží, povlečení a ubrusy, 
oděvy, obuv, kloboučnické zboží, krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, 

knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé 

květiny, koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety 
na stěny (nikoliv textilní), hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, 

vánoční ozdoby, maso, ryby, drůbež a zvěřinu, masové výtažky, ovoce a 

zeleninu mražené, konzervované, sušené a vařené, želé, džemy, kompoty, 
vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, kávu, čaj, kakao, cukr, 

rýži, tapioku, ságo, kávové náhražky, mouku a obilninové přípravky, chléb, 

pečivo a cukrovinky, zmrzlinu, med, melasu, droždí, prášek do pečivá, sůl, 
hořčici, ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení, produkty 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, živá zvířata, čerstvé ovoce a zeleninu, 

semena, rostliny a květiny, krmivá pro zvířata, slad, piva, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a šťávy, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovovaní nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 

tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (41) zábava, sportovní a kulturní 
aktivity, provoz a pronájem volnočasových, sportovních a zábavních 

zařízení; (43) služby hostinské - služby restaurantů, kaváren, vináren, 

cukráren, barů, zařízení rychlého stravování a samoobslužných 
stravovacích zařízení, cateringové služby - zásobování potravinami, služby 

dočasného ubytování - služby hotelů, penziónů a jiných ubytovacích 

zařízení, poskytování informací o stravování a dočasném ubytování. 
(511) 35, 41, 43 

(540) GALERIE JAVOR 

 
 

(111) 375284 

(220) 07.02.2019 

(320) 07.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Chytré sídlo s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) macek | legal, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1 - 
Staré Město, 11000 

(210) O-553585 

(591) Barevná 
(510) (35) poskytování základních kancelářských služeb při zakládání 

společností, poskytování administrativních služeb sídla společnosti nebo 

právnické osoby, poradenství a zprostředkování v oblasti prodeje 
společností, administrativní služby při zakládání nových firem a 

právnických osob a jiných podnikatelských subjektů, poskytování 

obchodních a podnikatelských informací, obchodní management, 
poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, personální poradenství, 

analýza nákladů a cen, posuzování efektivnosti podniků, administrativní 

služby; (36) služby realitní kanceláře, sdílení nemovitostí, správa 
nemovitostí, zajištění nájmu nemovitostí, oceňování nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, služby investic a správy nemovitostí; (43) pronajímání 

jednacích místností; (45) právní služby týkající se zakládání a registrací 
obchodních společností, služby registrace společností. 

(511) 35, 36, 43, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 10 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375285 

(220) 08.02.2019 

(320) 08.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) IOCB TECH s.r.o., Flemingovo náměstí 542/2, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-553607 

(510) (41) výuka a vzdělávání v oblasti chemie, zejména organické chemie, 

biochemie a příbuzných disciplínách, organizování a vedení konferencí, 

kongresů, seminářů a sympozií, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav ve výše uvedených oblastech, školení, lektorská činnost, akademie 

(vzdělávání), elektronické publikování, nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, tvorba a šíření audiovizuálních děl, filmová produkce 

(kromě reklamní), tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, 

organizování vzdělávacích, sportovních a zábavných soutěží, pořádání 
volnočasových aktivit, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vše v 

rámci této třídy; (42) výzkum, testování a vývoj v oblasti chemie, zejména 
organické chemie, biochemie a příbuzných disciplínách, převážně 

orientovaný k aplikacím v oblasti lékařství a životního prostředí, výzkum a 

vývoj v oblasti farmacie a lékařství (pro třetí osoby), služby vědecké 
laboratoře, výzkum v oblasti péče o zdraví, vědecké a technologické služby, 

výzkum klinický a vědecký, expertní analýzy v oblasti lékařství, farmacie a 

veterinárního lékařství, biologický a bakteriologický výzkum, testování, 
zkoumání, vývoj a studie farmaceutik, kontrola jakosti léčiv - fyzikální, 

fyzikálně-chemické a chemické zkoušení léčiv včetně uchovávání vzorků 

pro zrychlené a dlouhodobé stabilní studie, výzkum v oblasti kosmetiky, 
expertizy vývoje nových technologií, vědeckotechnické analýzy, testování 

a měření, kontrola kvality, zkoušky materiálů, poradenské a konzultační 

služby v oblasti výzkumu v oboru farmacie, lékařství a biochemie, vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, lékařské laboratorní služby (výzkum), 

vývoj farmaceutických směsí, chemické analýzy, fyzikální výzkum, 
technický průzkum, geologické expertizy, farmaceutické klinické studie 

pomocí webových databází, návrhy počítačových systémů a konstrukcí 

www prezentací v oblasti farmacie, konzultační, asistenční, analytické, 
designérské, vyhodnocovací a programovací služby týkající se 

počítačového software, firmware, hardware a informačních technologií, 

konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, 
firmware, hardware, informačních technologií a systému zpracování dat, 

informačních technologií, a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide Web, webhosting, 
výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů 

(tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní techniky, 

v oblasti informatiky, vytváření virtuálních/počítačových 3D animací a 
modelů, informačních technologií, navrhování a realizace 

automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, projekce 

počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a servis 

software, vytváření interaktivních aplikací umožňujících předávání a tvorbu 

grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, software - návrhy, tvorba a 

údržba počítačových webových stránek pro zákazníky, instalace 
počítačových programů, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 

www prezentací a řešení www serverů, aktualizace a údržba počítačových 
programů, zhotovování kopií počítačových programů, technické studie v 

oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, vývoj a tvorba systémů 

pro elektronické obchodování, včetně příslušného software a hardware, 
programování multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a 

grafických programů, počítačové animace a vizualizace, grafický design, 

zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací pro jejich 

zpracování, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření internetových či 

intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages a websites) a 
internetových či intranetových aplikací, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 
fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a informací 

elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické 

pošty, poskytování odborného poradenství v oblasti chemie, zejména 
organické chemie, biochemie a příbuzných disciplín, poskytování informací 

z oblasti chemie, zejména organické chemie, biochemie a příbuzných 

disciplín prostřednictvím komunikačních médií a informačních nosičů 
všeho druhu; (45) právní služby v oboru chemie, zejména organické 

chemie, biochemie a příbuzných disciplínách, poskytování licencí v oblasti 
přírodních věd, organické chemie, biochemie a příbuzných disciplín, právní 

analýzy, ochrana duševního vlastnictví, licence k průmyslovým právům, 

správa autorských práv, arbitrážní služby, pomoc při exekucích (právní 
služby), poskytování právních služeb v oblasti práva na užití software, 

konzultace týkající se právních záležitostí a duševního vlastnictví, 

zprostředkovatelství (mediace), poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií (licence). 

(511) 41, 42, 45 

(540) IOCB TECH 

 
 

(111) 375286 

(220) 11.02.2019 

(320) 11.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Housa David Ing., MBA, Komornická 2072/15, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(210) O-553667 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, knihy, letáky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, reklamní 

katalogy, pozvánky, pohlednice, kalendáře, inzertní noviny, ubrusy a 
ubrousky papírové, tužky všeho druhu, papírové pivní tácky; (21) sklenice, 

poháry, číše, lahve, půllitry, skleněné nádoby a nádobí; (32) piva všeho 

druhu, sladové nápoje; (35) obchodně podnikatelská činnost a její 
zprostředkování, marketing, obchodní akvizice, propagace, reklamní, 

inzertní a obchodní informační činnost, například ve sdělovacích 

prostředcích, ve veřejných dopravních prostředcích, na veřejných 
komunikacích, v novinách, v periodikách, na letácích, na prospektech, na 

plakátech, v katalozích, v síti Internet, Facebook, Instagram, rozšiřování 

propagačních, reklamních, informačních a inzertních materiálů, podpora 
prodeje, poskytování pomoci při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 

předvádění výše specifikovaného zboží a distribuce vzorků tohoto zboží. 

(511) 16, 21, 32, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375287 

(220) 19.02.2019 
(320) 19.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Aubrecht Václav JUDr., Gorazdova 357/1, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 

 Arshevskiy Alexey MUDr., Musílkova 5e, Praha 5, Košíře, 15000, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1, 

Nové Město, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 11 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(210) O-553910 
(510) (9) dávkovače, přístroje pro regulaci, měření a řízení pro zařízení pro úpravu 

vody, zařízení pro změkčování vody, dávkovače a vodní filtr, monitorovací 

přístroje, přístroje na testování a kontrolu kvality; (11) filtry na pitnou vodu, 
filtrační kartuše, přístroje a zařízení na změkčování vody, zařízení pro 

fyzikální úpravu vody, zařízení pro vitalizaci vody, zařízení pro oživení 

vody, zařízení pro energetizaci vody, zařízení pro víření vody, přístroje na 
filtrování vody, zařízení a stroje na čištění vody, voda (zařízení na přívod), 

automaty na vodu, zařízení pro ionizaci vody, kohoutky, sprchy, směšovací 

(pákové) baterie pro vodovodní potrubí; (40) úprava a čištění vody, 
recyklace a likvidace odpadu. 

(511) 9, 11, 40 

(540) AmiSat 

 
 

(111) 375288 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice, Hranice I-
Město, 75301, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(210) O-553937 

(510) (19) nekovové stavební materiály všeho druhu, nekovová střešní krytina, 

vyjma střešní krytiny se zabudovanými solárními a fotovoltaickými panely, 
zdící materiály, betonové zboží, malta, vápno, cement, písek, štěrk, maltové 

a betonové směsi, stavební dříví, nekovové krovy, nekovová okna a dveře, 

asfalt, přenosné konstrukce nekovové, střešní konstrukce nekovové; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti stavebních materiálů, 

vystavování a nabízení stavebních materiálů k prodeji, pomoc při provozu 

obchodu se stavebními materiály; (37) stavby a opravy stavebních objektů, 
výstavba a opravy střech, fasádní práce na stavebních objektech, 

pokrývačství, klempířství, tesařství, zednictví, zámečnictví a fasádnictví, 
služby izolace střech a stavebních objektů, poradenství v oblasti 

stavebnictví, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví. 
(511) 19, 35, 37 

(540) iRoof 

 
 

(111) 375289 

(220) 20.02.2019 
(320) 20.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice, Hranice I-

Město, 75301, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 
16000 

(210) O-553938 

(510) (19) nekovové stavební materiály všeho druhu, nekovová střešní krytina, 
vyjma střešní krytiny se zabudovanými solárními a fotovoltaickými panely, 

zdící materiály, betonové zboží, malta, vápno, cement, písek, štěrk, maltové 

a betonové směsi, stavební dříví, nekovové krovy, nekovová okna a dveře, 
asfalt, přenosné konstrukce nekovové, střešní konstrukce nekovové; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti stavebních materiálů, 

vystavování a nabízení stavebních materiálů k prodeji, pomoc při provozu 

obchodu se stavebními materiály; (37) stavby a opravy stavebních objektů, 

výstavba a opravy střech, fasádní práce na stavebních objektech, 
pokrývačství, klempířství, tesařství, zednictví, zámečnictví a fasádnictví, 

služby izolace střech a stavebních objektů, poradenství v oblasti 

stavebnictví, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
stavebnictví. 

(511) 19, 35, 37 

(540) iRoof Top 

 
 

(111) 375290 

(220) 20.02.2019 

(320) 20.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice, 75318, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(210) O-553939 

(510) (19) nekovové stavební materiály všeho druhu, nekovová střešní krytina, 

vyjma střešní krytiny se zabudovanými solárními a fotovoltaickými panely, 
zdící materiály, betonové zboží, malta, vápno, cement, písek, štěrk, maltové 

a betonové směsi, stavební dříví, nekovové krovy, nekovová okna a dveře, 

asfalt, přenosné konstrukce nekovové, střešní konstrukce nekovové; (35) 
inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti stavebních materiálů, 

vystavování a nabízení stavebních materiálů k prodeji, pomoc při provozu 
obchodu se stavebními materiály; (37) stavby a opravy stavebních objektů, 

výstavba a opravy střech, fasádní práce na stavebních objektech, 

pokrývačství, klempířství, tesařství, zednictví, zámečnictví a fasádnictví, 
služby izolace střech a stavebních objektů, poradenství v oblasti 

stavebnictví, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví. 
(511) 19, 35, 37 

(540) iRoof Klasik 

 
 

(111) 375291 

(220) 20.02.2019 
(320) 20.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice, 75318, CZ 

(740) Advokátní a patentová kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 

16000 
(210) O-553940 

(510) (19) nekovové stavební materiály všeho druhu, nekovová střešní krytina, 

vyjma střešní krytiny se zabudovanými solárními a fotovoltaickými panely, 
zdící materiály, betonové zboží, malta, vápno, cement, písek, štěrk, maltové 

a betonové směsi, stavební dříví, nekovové krovy, nekovová okna a dveře, 
asfalt, přenosné konstrukce nekovové, střešní konstrukce nekovové; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost v oblasti stavebních materiálů, 

vystavování a nabízení stavebních materiálů k prodeji, pomoc při provozu 
obchodu se stavebními materiály; (37) stavby a opravy stavebních objektů, 

výstavba a opravy střech, fasádní práce na stavebních objektech, 

pokrývačství, klempířství, tesařství, zednictví, zámečnictví a fasádnictví, 
služby izolace střech a stavebních objektů, poradenství v oblasti 

stavebnictví, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví. 
(511) 19, 35, 37 

(540) iRoof Renova 

 
 

(111) 375292 

(220) 20.02.2019 
(320) 20.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) NWG, a.s., Maničky 46/5, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) Šetina, Komendová & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Pavla 

Komendová, advokát, Florianova 440/17, Brno, Královo Pole, 61200 
(210) O-553947 

(591) Barevná 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), mobilní 

aplikace, software a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace ke 

stažení pro správu dat, mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, 
mobilní aplikace ke stažení pro správu informací, mobilní aplikace ke 

stažení pro přenos dat, aplikace ke stažení pro použití s mobilními 

zařízeními, stahovatelné počítačové aplikace, počítačové programy, 
software, počítačové programy ke zpracování dat, počítačové programy 

(software ke stažení), počítačové programy pro projektový management, 

počítačové programy vztahující se k finančnictví, počítačové servisní 
programy ke správě souborů, kancelářské a podnikové aplikace, software 

pro správu financí; (36) pojištění, finanční informace, údaje, finanční 

poradenské a konzultační služby, pojistně technické služby, informace o 
pojištění, správa finančních prostředků, služby pro provádění finančních 

transakcí, finanční služby poskytované elektronickými prostředky; (42) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 12 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, služby 

v oblasti informačních technologií, vývoj softwaru, programování a 

implementace softwaru, instalace, údržba a aktualizace počítačového 
softwaru, software jako služba (SaaS), konzultační služby v oboru software 

jako služba (SaaS), počítačové programování, programování počítačového 

softwaru, služby v oblasti počítačového programování, pronájem 
počítačového softwaru a programů, návrhy, údržba, pronájem a aktualizace 

počítačového softwaru, vývoj aplikací k počítačovým programům, 

pronájem počítačového softwaru pro finanční řízení. 
(511) 9, 36, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375293 

(220) 21.02.2019 

(320) 21.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Čapek Robert Mgr., Ph.D., Malé náměstí 128/2, Hradec Králové, 50003, 

CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-553954 
(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 
poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 

tikety, známky, mapy, reklamní, propagační a tištěné informační materiály 

z papíru; (41) poskytování elektronických publikací online s i bez možnosti 
stažení, psaní internetového blogu, organizování, pořádání a vedení školení, 

seminářů, kurzů a konferencí v oblasti vzdělávání, školní vzdělávání, 

vydavatelská činnost, publikační činnost, vydávání knih, učebnic a časopisů 
se zaměřením na vzdělávání, nahrávání a výroba vzdělávacích filmů a 

pořadů se zaměřením na vzdělávání, výuka. 

(511) 16, 41 

(540) Líný učitel 

 
 

(111) 375294 

(220) 21.02.2019 
(320) 21.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) PBS GROUP, a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-553966 

(510) (6) formy - modelová zařízení slévárenská kovová, kovové kokily na 

ingoty, kovové odlitky, kovové výrobky pro odkládání, upevňování a 
manipulaci pro kovovýrobu zařazené v této třídě, kovové součásti skříní 

kovových, rotační součásti kovové, kovové formy na přesné lití, kovové 

rozvlákňovací hlavy jako přesné odlitky pro výrobu skelných vláken, 
střižné a lisovací nástroje kovové jako formy pro opracování plechů; (7) 

motory letecké, převodovky pro letecké motory, komponenty leteckých 

motorů, pomocné energetické jednotky jako jednotky pro souběžnou 
výrobu stlačeného vzduchu a elektrické energie pro vrtulníky, cvičné a 

lehké bojové letouny, kryogenní turbíny a kompresory v rámci této třídy, 

turbíny, turbodmychadla, turbínová kola (oběžná a rozváděcí), lopatky 
turbín, lopatkové segmenty, odlučovače a odstředivky, odstředivky 

obsahující šnekové dopravníky, odstředivky na mléko, průmyslové 

odstředivky, čerpadla, vše stroje, turbínové letecké motory, turbovrtulové 
motory, turbohřídelové motory, proudové motory, komponenty leteckých 

motorů, generátory vzduchu, odpouštěcí ventily, olejové nádrže, 
protipumpážní ventily, uzavírací ventily, propojovací vodiče, zapalování 

(zapalovací zařízení), elektromagnetické ventily, čerpadla paliva, čerpadla 

oleje, filtry oleje, filtry vratného paliva), palivo-olejové výměníky, 
převodovky pro letecké motory, vzduchové startéry, vzduchové spouštěcí 

turbíny, kompresory se spouštěčem, expanzní plynové turbíny, 

nízkotlakové turbíny, pohonné turbíny, kondenzátory, turbosoustrojí, 

odlučovače vody, šoupátka s elektromotorem, kapalinová čerpadla; (9) 
průtokoměry, omezovače průtočného množství, výrobky pro měření a 

kalibraci; (10) kolenní náhrady, femorální náhrady kolenních kloubů (tělní 

náhrady), odlitky chirurgických nástrojů; (11) kotle (pouze parní), 
klimatizační zařízení, klimatizační systémy letadel, kryogenní zařízení jako 

kompresory, heliové expanzní turbíny, expanzní turbíny, heliové 

cirkulátory, termostatické ventily, klimatizace letadel, turbochladící 
jednotky, turbochladiče, výměníky tepla, předchladiče, motorky převodové, 

redukční ventily, regulační ventily, regulátory přetlaku, termostaty s filtrem, 

uzavírací ventily, zpětné ventily, ventily vzduchové, sprchy, vstupní filtry, 
voliče teploty; (37) opravy, servis a údržba strojů a zařízení (turbín, 

odstředivek, leteckých motorů a techniky), montáž klimatizací, údržba 
letadel; (40) zpracování a úprava materiálu, a to kovů, zvláště obráběním, 

svařováním, broušením zpracování materiálu ve slévárenství (tavení, 

odlévání, tepelné zpracování), prototypování odlitků, povlakování, broušení 
ozubení v leteckém průmyslu, prášková metalurgie (práškování), kování, 

lisování, usměrněné lítí radiálních turbinových kol, rotační lití ve vakuu pro 

odlitky z niklových a kobaltových slitin; (42) kalibrace (měření), vývoj 
technologií obrábění, inženýrské práce v oblasti strojírenství, strojní 

inženýrství, technické inženýrství, výzkum a vývoj v oblasti strojírenství a 

leteckého průmyslu, výzkum a vývoj v oblasti energetických zařízení, 
návrhy vybavení bioelektráren, elektráren, spaloven a jiných 

zpracovatelských podniků, jako jsou cukrovary, papírny, dřevozpracující 

závody, komunální podniky, petrochemické podniky. 
(511) 6, 7, 9, 10, 11, 37, 40, 42 

(540) PBS 

 
 

(111) 375295 

(220) 21.02.2019 
(320) 21.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) PBS GROUP, a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-553967 

(591) Barevná 
(510) (6) formy - modelová zařízení slévárenská kovová, kovové kokily na 

ingoty, kovové odlitky, kovové výrobky pro odkládání, upevňování a 

manipulaci pro kovovýrobu zařazené v této třídě, kovové součásti skříní 
kovových, rotační součásti kovové, kovové formy na přesné lití, kovové 

rozvlákňovací hlavy jako přesné odlitky pro výrobu skelných vláken, 

střižné a lisovací nástroje kovové jako formy pro opracování plechů; (7) 
motory letecké, převodovky pro letecké motory, komponenty leteckých 

motorů, pomocné energetické jednotky jako jednotky pro souběžnou 

výrobu stlačeného vzduchu a elektrické energie pro vrtulníky, cvičné a 
lehké bojové letouny, kryogenní turbíny a kompresory v rámci této třídy, 

turbíny, turbodmychadla, turbínová kola (oběžná a rozváděcí), lopatky 

turbín, lopatkové segmenty, odlučovače a odstředivky, odstředivky 
obsahující šnekové dopravníky, odstředivky na mléko, průmyslové 

odstředivky, čerpadla, vše stroje, turbínové letecké motory, turbovrtulové 

motory, turbohřídelové motory, proudové motory, komponenty leteckých 
motorů, generátory vzduchu, odpouštěcí ventily, olejové nádrže, 

protipumpážní ventily, uzavírací ventily, propojovací vodiče, zapalování 

(zapalovací zařízení), elektromagnetické ventily, čerpadla paliva, čerpadla 
oleje, filtry oleje, filtry vratného paliva), palivo-olejové výměníky, 

převodovky pro letecké motory, vzduchové startéry, vzduchové spouštěcí 

turbíny, kompresory se spouštěčem, expanzní plynové turbíny, 
nízkotlakové turbíny, pohonné turbíny, kondenzátory, turbosoustrojí, 

odlučovače vody, šoupátka s elektromotorem, kapalinová čerpadla; (9) 

průtokoměry, omezovače průtočného množství, výrobky pro měření a 
kalibraci; (10) kolenní náhrady, femorální náhrady kolenních kloubů (tělní 

náhrady), odlitky chirurgických nástrojů; (11) kotle (pouze parní), 

klimatizační zařízení, klimatizační systémy letadel, kryogenní zařízení jako 
kompresory, heliové expanzní turbíny, expanzní turbíny, heliové 

cirkulátory, termostatické ventily, klimatizace letadel, turbochladící 

jednotky, turbochladiče, výměníky tepla, předchladiče, motorky převodové, 
redukční ventily, regulační ventily, regulátory přetlaku, termostaty s filtrem, 

uzavírací ventily, zpětné ventily, ventily vzduchové, sprchy, vstupní filtry, 

voliče teploty; (37) opravy, servis a údržba strojů a zařízení (turbín, 
odstředivek, leteckých motorů a techniky), montáž klimatizací, údržba 

letadel; (40) zpracování a úprava materiálu, a to kovů, zvláště obráběním, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 13 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

svařováním, broušením zpracování materiálu ve slévárenství (tavení, 

odlévání, tepelné zpracování), prototypování odlitků, povlakování, broušení 

ozubení v leteckém průmyslu, prášková metalurgie (práškování), kování, 
lisování, usměrněné lítí radiálních turbinových kol, rotační lití ve vakuu pro 

odlitky z niklových a kobaltových slitin; (42) kalibrace (měření), vývoj 

technologií obrábění, inženýrské práce v oblasti strojírenství, strojní 
inženýrství, technické inženýrství, výzkum a vývoj v oblasti strojírenství a 

leteckého průmyslu, výzkum a vývoj v oblasti energetických zařízení, 

návrhy vybavení bioelektráren, elektráren, spaloven a jiných 
zpracovatelských podniků, jako jsou cukrovary, papírny, dřevozpracující 

závody, komunální podniky, petrochemické podniky. 

(511) 6, 7, 9, 10, 11, 37, 40, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375296 

(220) 21.02.2019 
(320) 21.02.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) PBS GROUP, a.s., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(210) O-553968 

(591) Barevná 

(510) (6) formy - modelová zařízení slévárenská kovová, kovové kokily na 
ingoty, kovové odlitky, kovové výrobky pro odkládání, upevňování a 

manipulaci pro kovovýrobu zařazené v této třídě, kovové součásti skříní 

kovových, rotační součásti kovové, kovové formy na přesné lití, kovové 
rozvlákňovací hlavy jako přesné odlitky pro výrobu skelných vláken, 

střižné a lisovací nástroje kovové jako formy pro opracování plechů; (7) 

motory letecké, převodovky pro letecké motory, komponenty leteckých 
motorů, pomocné energetické jednotky jako jednotky pro souběžnou 

výrobu stlačeného vzduchu a elektrické energie pro vrtulníky, cvičné a 

lehké bojové letouny, kryogenní turbíny a kompresory v rámci této třídy, 
turbíny, turbodmychadla, turbínová kola (oběžná a rozváděcí), lopatky 

turbín, lopatkové segmenty, odlučovače a odstředivky, odstředivky 
obsahující šnekové dopravníky, odstředivky na mléko, průmyslové 

odstředivky, čerpadla, vše stroje, turbínové letecké motory, turbovrtulové 

motory, turbohřídelové motory, proudové motory, komponenty leteckých 
motorů, generátory vzduchu, odpouštěcí ventily, olejové nádrže, 

protipumpážní ventily, uzavírací ventily, propojovací vodiče, zapalování 

(zapalovací zařízení), elektromagnetické ventily, čerpadla paliva, čerpadla 
oleje, filtry oleje, filtry vratného paliva), palivo-olejové výměníky, 

převodovky pro letecké motory, vzduchové startéry, vzduchové spouštěcí 

turbíny, kompresory se spouštěčem, expanzní plynové turbíny, 
nízkotlakové turbíny, pohonné turbíny, kondenzátory, turbosoustrojí, 

odlučovače vody, šoupátka s elektromotorem, kapalinová čerpadla; (9) 

průtokoměry, omezovače průtočného množství, výrobky pro měření a 
kalibraci; (10) kolenní náhrady, femorální náhrady kolenních kloubů (tělní 

náhrady), odlitky chirurgických nástrojů; (11) kotle (pouze parní), 

klimatizační zařízení, klimatizační systémy letadel, kryogenní zařízení jako 
kompresory, heliové expanzní turbíny, expanzní turbíny, heliové 

cirkulátory, termostatické ventily, klimatizace letadel, turbochladící 

jednotky, turbochladiče, výměníky tepla, předchladiče, motorky převodové, 

redukční ventily, regulační ventily, regulátory přetlaku, termostaty s filtrem, 

uzavírací ventily, zpětné ventily, ventily vzduchové, sprchy, vstupní filtry, 

voliče teploty; (37) opravy, servis a údržba strojů a zařízení (turbín, 
odstředivek, leteckých motorů a techniky), montáž klimatizací, údržba 

letadel; (40) zpracování a úprava materiálu, a to kovů, zvláště obráběním, 

svařováním, broušením zpracování materiálu ve slévárenství (tavení, 
odlévání, tepelné zpracování), prototypování odlitků, povlakování, broušení 

ozubení v leteckém průmyslu, prášková metalurgie (práškování), kování, 

lisování, usměrněné lítí radiálních turbinových kol, rotační lití ve vakuu pro 
odlitky z niklových a kobaltových slitin; (42) kalibrace (měření), vývoj 

technologií obrábění, inženýrské práce v oblasti strojírenství, strojní 

inženýrství, technické inženýrství, výzkum a vývoj v oblasti strojírenství a 
leteckého průmyslu, výzkum a vývoj v oblasti energetických zařízení, 

návrhy vybavení bioelektráren, elektráren, spaloven a jiných 

zpracovatelských podniků, jako jsou cukrovary, papírny, dřevozpracující 

závody, komunální podniky, petrochemické podniky. 
(511) 6, 7, 9, 10, 11, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375297 

(220) 22.02.2019 

(320) 22.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) LOUVER.CZ s.r.o., Nickerleho 203/1, Praha 4, Točná, 14300, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-553988 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové venkovní žaluzie, kovové rolety, kovové rolety pro použití v 

exteriéru, kovové svinovací rolety na okna, kovové horizontální žaluzie 

(venkovní), venkovní zatemňovací žaluzie kovové, kovové markýzy, 
kovové pergoly; (20) dřevěné žaluzie, interiérové žaluzie, vnitřní lamelové 

žaluzie, interiérové žaluzie (navíjecí), horizontální okenní žaluzie, spojky 

na lamelové žaluzie, lištové rolety vnitřní (žaluzie), zatemňovací lamelové 
žaluzie (vnitřní), benátské kovové žaluzie (interiérové), bambusové rolety, 

interiérové textilní okenní rolety, interiérové okenní rolety z kovu, PVC 

rolety a žaluzie (vnitřní), plastové příslušenství pro žaluzie/rolety, papírové 
rolety, vertikální rolety (vnitřní); (35) maloobchodní služby v oblasti 

prodeje stínící techniky (rolety, žaluzie, markýzy, pergoly), maloobchodní 

služby v oblasti prodeje stínící techniky (rolety, žaluzie, markýzy, pergoly), 
prodej stínící techniky (rolety, žaluzie, markýzy, pergoly); (37) montáž 

stínící techniky (rolety, žaluzie, markýzy, pergoly). 

(511) 6, 20, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375298 

(220) 26.02.2019 

(320) 26.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) TAVOBAL s.r.o., Dobronická 1257, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(210) O-554079 
(591) Barevná 

(510) (6) kovové obalové, balicí a vázací materiály; (12) vozíky, dvoukolové 

vozíky, plošinové vozíky, ruční vozíky, kolečka (vozíky), vozíky (pojízdné 
vozíky), archivační vozíky, rudly (ruční vozíky); (16) obálky, obálky na 

kancelářské použití, plastové obálky, papír na obálky, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo plastů, 
papírové nebo plastové sáčky, tašky, obálky a pytlíky na balení, bublinkové 

fólie na balení, papírové krabice, skládací papírové krabice, papírové 

dárkové krabice, krabice na balení (papírové), kartonové, lepenkové nebo 
papírové krabice, papírové krabice pro dodání zboží, papírové krabice na 

skladování blahopřání, lepicí pásky na papírové krabice, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, balicí materiály 
(vycpávky, výplně) z papíru nebo lepenky, balicí materiály vyrobené z 

náhražek papíru na bázi minerálů, balicí lepicí pásky, plastické obalové 

fólie, sáčky na odpad, papírové tašky, papír na tašky a sáčky, papír a 
lepenka, papírové sáčky na odpad (pro použití v domácnosti); (17) gumové 

tašky na obchodní balení (sáčky, obálky nebo pytlíky), balicí a výplňové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 14 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

materiály, materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály, tlumiče 

vibrací, lepicí balicí pásky (s výjimkou pásek pro domácí nebo kancelářské 

použití), zakrývací fólie, izolační fólie, polyetylénové izolační fólie, 
plastové fólie pro izolační účely, plastové hadice, průmyslové plastové 

hadice, plastové hadice na vodu, hydraulické plastové hadice, plastové 

hadice pro zemědělské účely, plastové hadice pro instalatérské použití, 
plastové ohebné hadice s kovovým opletením, plastové ohebné hadice s 

kovovými vložkami, nekovové ohebné hadice; (20) plastové přepravky, 

nádoby a uzávěry a držáky pro ně (nekovové), dřevěné přepravky, dřevěné 
palety, nekovové přepravky na zvířata; (22) textilní pytle, obálky a pytlíky 

na balení zboží, textilní sáčky, tašky a obálky jako obaly, pytle a vaky na 

balení, uskladnění a přepravu, obalové a balicí materiály (pytle) na dopravu 
volně ložených materiálů, pásy, popruhy a smyčky. 

(511) 6, 12, 16, 17, 20, 22 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375299 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Štefánikova 256/34, 

Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-554106 

(591) Barevná 

(510) (5) hygienické ubrousky, kapesníčky, utěrky, ručníky, pleny, vata a výrobky 
z vaty pro lékařské a hygienické účely, tampony, polštářky, tyčinky, 

menstruační vložky, menstruační tampony; (16) papír a lepenka, absorpční 

papír, papírové ručníky na obličej, jednorázové ubrousky, stolní papírové 
ubrousky, kapesníky, ubrousky, obličejové ubrousky z papíru, toaletní 

papír, kuchyňský papír v rolích, papírové ručníky, papírové ubrusy, balicí 

materiály z plastu (nezařazené do jiných tříd), balicí materiály; (24) 

kuchyňské utěrky. 

(511) 5, 16, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375300 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Štefánikova 256/34, 

Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-554112 

(591) Barevná 

(510) (3) saponátové čistící, prací a mycí prostředky, prací přípravky a substance, 
přípravky na úpravu a apretaci tkanin, přípravky pro bělení, přípravky pro 

čištění, leštění, odmašťování a broušení, mýdla, deodoranty pro osobní 

užití, přípravky pro ruční praní, přípravky a substance k impregnaci tkanin 
pro čištění a leštění, vlhčené jednorázové utěrky, lešticí přípravky, čisticí 

prostředky pro použití v domácnosti, čisticí přípravky pro domácnost, čisticí 

přípravky na tvrdé povrchy, přípravky pro čištění skla, zejména oken, 
přípravky pro čištění kovových povrchů jako nerezové oceli, chromu, 

bronzu a mědi, čisticí přípravky na povrchy sporáků a kamen, čisticí 

přípravky na povrchy pultů, čisticí přípravky na povrchy skříní, čisticí 

přípravky na náčiní a pomůcky na ohřívání a vaření, například stříbrné 

nádobí, talíře, hrnce a pánve, přípravky pro čištění dřeva, přípravky pro 

čištění koupelen, přípravky pro čištění kamenných povrchů jako 
mramorového povrchu a granitového povrchu, čisticí přípravky na dlaždice 

a výplňový materiál, univerzální čisticí přípravky, přípravky na čištění 

automobilů, univerzální čisticí a lešticí kapaliny, čisticí přípravky na 
koberce, odbarvovače, odstraňovače skvrn způsobených domácími zvířaty, 

přípravky proti plísni, mýdla, zejména mýdla pro domácnost, přípravky pro 

péči o obuv, zejména krémy na obuv, vosky na obuv, odmašťovací činidla, 
napouštěcí činidla na povrchy v domácnosti a/nebo domácí textil, zejména 

brusné mléko, čisticí mléko, čisticí prostředky v prášku, přípravky na 

odstranění vodního kamene, změkčovače tkanin (pro praní), přípravky pro 
péči, ošetření a zkrášlení tkanin, všechny výše uvedené výrobky s 

dezinfekčním a/nebo dezodorizačním účinkem a/nebo s dezinfekčními 
a/nebo dezodorizačními složkami nebo bez těchto účinků a složek; (5) bělicí 

a dezinfekční prostředky, zdravotnické přípravky, přípravky k hubení 

živočišných škůdců, hmyzu a škodlivých zvířat, prostředky proti houbám a 
plísním, prostředky bakteriální a dezinfekční, baktericidní prostředky, 

prostředky hubící parazity, prostředky na hubení řas, prostředky na hubení 

hmyzu, prostředky na hubení plevele, dezodorizační prostředky jiné než pro 
osobní použití, přípravky k osvěžení vzduchu, prostředky odpuzující hmyz; 

(21) utěrky pro domácnost, utěrky na okna vyrobené z kůže a umělé kůže, 

prachovky, utěrky pro mytí nádobí, utěrky pro čištění povrchů, prachovky, 
utěrky na drhnutí, víceúčelové utěrky, utěrky na podlahy, utěrky z 

mikrovláken, houbové utěrky, utěrky vyrobené z netkaných textilií, utěrky 

vyrobené z tkaných nebo pletených textilií, suché jednorázové utěrky, 
podušky na drhnutí vyrobené z netkaného materiálu s houbovou částí a bez 

ní, hadříky, houby nebo utěrky vyrobené zcela nebo převážně z celulózy pro 

čištění v domácnosti nebo jako odkapávací podložky, drátky na čištění 
parket, polštářky s drátky na čištění parket napuštěné mýdlem, mycí houby 

pro použití v domácnosti, ručně poháněné, neelektrické čisticí nástroje, 

zejména smetáky, štětky, lopatky na smetí, mopy, zařízení na ždímání 
mopů, štětky na čištění toalet, držáky na štětky na čištění toalet, zařízení na 

čištění oken, stěrky na vodu, domácí rukavice vyrobené z latexu nebo 

plastu, rukavice na jedno použití pro domácí nebo zahradnické účely, 
zahradnické rukavice a rukavice na utírání, sušicí zařízení na prádlo (nikoliv 

tepelné, nikoliv elektrické), sušáky na oděvy a na prádlo, rotační sušičky 

pro oděvy a prádlo, sušicí stojany pro oděvy a prádlo, kolíčky na prádlo, 
žehlicí prkna, prkna na žehlení rukávů, podpěry na žehlicí prkna, ochranná 

látka na žehlení, utěrky na čištění žehliček, nádoby pro domácnost nebo 

kuchyň, zejména kbelíky na vodu, nášlapné odpadkové koše, odpadkové 
koše, plastové nádoby pro třídění prádla, plastové koše na prádlo, 

součástky, nekovové, pro ručně poháněné, neelektrické čisticí nástroje 

zařazené do této třídy 21, ruční nástroje a materiály pro čisticí účely, čistící 
a leštící hadříky a prachovky, impregnované hadříky k čištění, k 

odstraňování prachu a k leštění, dávkovače čisticích prostředků, kartáče, 

houbičky k čištění a leštění, houby a stíradla, lapače nečistot, zařízení pro 
zachycování nečistot, odpuzování, chytání nebo hubení hmyzu, škůdců a 

škodlivých zvířat. 

(511) 3, 5, 21 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375301 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Infineo Consulting s.r.o., Purkyňova 648/125, Brno, Medlánky, 61200, 

CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-554114 

(591) Barevná 
(510) (9) software pro finančnictví, software pro správu financí, software pro 

vývoj aplikací v souvislosti s finančnictvím, počítačový software pro 

vytváření finančních modelů, počítačový software týkající se řízení 
finančních transakcí, software pro webové aplikace, software a aplikace pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 15 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mobilní zařízení, software pro webové aplikace a servery, software pro 

analýzu obchodních dat, vše v souvislosti s finančním poradenstvím; (36) 

finanční poradenství a konzultační služby, finanční informace, finanční 
analýza, poradenské služby v oblasti finančního plánování a investic, vše v 

souvislosti s finančním poradenstvím; (41) školení v souvislosti se 

softwarem, vše v souvislosti s finančním poradenstvím; (42) software 
(tvorba -), software jako služba (saas), software (pronájem počítačového -), 

vývoj softwaru, navrhování a vývoj počítačového softwaru, navrhování a 

vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací, hosting mobilních aplikací, 
poskytování dočasného používání softwarových aplikací bez možnosti 

stažení dostupných prostřednictvím webové stránky, konzultační služby v 

oboru software jako služba (saas), vše v souvislosti s finančním 
poradenstvím. 

(511) 9, 36, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375302 

(220) 27.02.2019 

(320) 27.02.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Hurtová Alexandra, Pod kopcem 33/12, Praha 4, Hodkovičky, 14700, 
CZ 

 Hurt Josef, Dolnojirčanská 108/15, Praha 4, Kamýk, 14200, CZ 
(740) Alexandra Hurtová, Pod kopcem 33/12, Praha 4, Hodkovičky, 14700 

(210) O-554121 

(510) (29) kakaové máslo, kakaové máslo potravinářské, ořechové polevy, 
pražené ořechy, blanšírované ořechy, kandované ořechy, připravené ořechy, 

mleté ořechy, zpracované ořechy, upravené ořechy, vařené ořechy, 

kořeněné ořechy, ochucené ořechy, jedlé ořechy, solené ořechy, džemy, 
želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, mléčné 

pomazánky, sýrové pomazánky, masové pomazánky, nízkotučné mléčné 

pomazánky, pomazánky z ořechů, pomazánky na bázi luštěnin, pomazánky 
na bázi ořechů, pomazánky na bázi zeleniny, pomazánky na bázi česneku, 

masové pasty, olivový olej, extra panenský olivový olej, olivový olej 

potravinářský, jedlý olivový olej, rybí sušenky; (30) kakao, kakaové nápoje, 
kakaové směsi, kakaový prášek, kakaové přípravky, hotové kakao a 

kakaové nápoje, instantní kakaový prášek, kakao k přípravě nápojů, 

kakaové nápoje s mlékem, přípravky na kakaové bázi, čokoláda, horká 
čokoláda, plněná čokoláda, mléčná čokoláda, porézní čokoláda, čokoláda 

na polevy, čokoláda s likérem, čokoláda s alkoholem, čokoláda bez 

mléčných produktů, čokoláda do adventního kalendáře, čokoláda s 
japonským křenem, čokoláda bez léčivých přísad, čokoláda ve tvaru 

pralinek, čokoláda do cukrovinek a pečiva, čokoláda ve tvaru mořských 

mušlí, káva, sladová káva, ledová káva, vařená káva, mletá káva, 
lyofilizovaná káva, ochucená káva, zrnková káva, nepražená káva, instantní 

káva, cukrovinky, cukrovinky (bonbóny), tvrdé cukrovinky, mandlové 

cukrovinky, pěnové cukrovinky, šerbety (cukrovinky), plněné cukrovinky, 
dorty, čokoládové dorty, pudinkové dorty, veganské dorty, zmrzlinové 

dorty, jahodové dorty, glazura na dorty, těsta na dorty, mražené jogurtové 

dorty, dorty (cukrářské výrobky), směsi na dorty, ledová poleva na dorty, 
pekařské výrobky, čokoládové náplně pro pekařské výrobky, cukr, hnědý 

cukr, palmový cukr, surový cukr, moučkový cukr, práškový cukr, bílý cukr, 

čokoládové polevy, zrcadlové polevy (glazury), sladké ledové polevy, 
polevy na zmrzlinu, jedlé ovocné polevy, sladké polevy a náplně, cukrářské 

polevy (na dorty), směsi na cukrové polevy, polevy s čokoládovou příchutí, 

cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, 
cukrářské výrobky, cukrářské piškoty (pečivo), cukrářské konfety na 

pečení, dezertní pěny (cukrářské výrobky), sladké pečivo a cukrářské 

výrobky, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové ozdoby na 
cukrářské výrobky, cukrářské výrobky ke zdobení vánočních stromečků, 

med, čokoládové pomazánky, sladké pomazánky (med), čokoládové 

pomazánky na chléb, pomazánky na bázi čokolády, kari pasty, zmrzlina, 

mléčná zmrzlina, šerbety (zmrzlina), vodová zmrzlina, ovocná zmrzlina, 

zmrzlina neobsahující mléko, zmrzlina a led, vodová a smetanová zmrzlina, 

jogurtová zmrzlina (s větším podílem zmrzliny), sušenky, chlebové 
sušenky, suchary, slané sušenky, rýžové sušenky, mandlové sušenky, 

sladové sušenky, máslové sušenky, oplatky, čokoládové sušenky, 

polomáčené čokoládové sušenky, sušenky jako předkrm, sušenky s 
ovocem; (31) kakaové boby syrové, čerstvé boby, ořechy (syrové ořechy); 

(43) kavárny, restaurace, delikatesy (restaurace), samoobslužné restaurace, 

restaurace rychlého občerstvení, služby restaurace (braserie), restaurace 
servírující porcované maso, restaurace s odnosem jídel s sebou. 

(511) 29, 30, 31, 43 

(540) Choco Café rodinná čokoládovna 

 
 

(111) 375303 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 
(740) Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-554220 

(510) (28) boby, saně. 
(511) 28 

(540) EXTREME 

 
 

(111) 375304 

(220) 04.03.2019 

(320) 04.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 

(740) Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 
(210) O-554221 

(510) (28) boby, saně. 

(511) 28 

(540) CHAMPION 

 
 

(111) 375305 

(220) 04.03.2019 
(320) 04.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) RULYT s.r.o., 5. května 435, Dobroměřice, 44001, CZ 

(740) Bc. Ondřej Ekrt LL.M., Jiráskova 434, Lenešice, 43923 

(210) O-554222 
(510) (28) boby, saně. 

(511) 28 

(540) ŠAMPION 

 
 

(111) 375306 

(220) 05.03.2019 

(320) 05.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Burda Jan, Družstevní 1065/39, Třebíč, 67401, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 

Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-554228 
(510) (16) odborné publikace a tiskoviny, periodický tisk, brožury, časopisy, 

noviny, kalendáře, katalogy, ročenky, knihy, oběžníky, zpěvníky, 

neperiodické i periodické publikace, papírové reklamní předměty, 
samolepky, prospekty, informační letáky, poutače z papíru nebo z lepenky, 

štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo 

lepenky, figurky (sošky) z papírové hmoty, fotografie, stojany na fotografie, 
knihy k nalepování výstřižků (alba), komiksy, tištěné manuály, výrobky 

knihařské, psací potřeby, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, tiskařské 

typy, štočky, obaly z papíru, známky, plastické hmoty na modelování, 
modelovací hlína, dětské tvarovací hmoty, omalovánky, plastelíny pro děti, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 16 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

modelovací vosky kromě dentálních, pastelky, popisovače, barvy - v rámci 

této třídy, křídy, písky a vosky jako výtvarné potřeby, skicáky, školní 

potřeby, štětce, tužky, tuhy do tužek, archy papíru, papír pro kopírování, 
papír balicí, papír voskovaný, filtrační papír, celofán (celulózové fólie) na 

balení, papírové podložky pod sklenice, papírové ubrousky, lepenka, 

akvarely, alba, blahopřání i hudební, pohlednice, diagramy, grafické 
reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, olejotisky, plakáty, malby 

(obrazy) zarámované či nezarámované, portréty, rytiny, turistické příručky, 

mapy, atlasy, obrazy, pohlednice a upomínkové předměty spadající do této 
třídy, a to propagační publikace, ročenky, potřeby pro umělce, a to štětce, 

hlína modelovací, hmota papírová, malířská plátna, malířské stojany, 

malířské válečky pro interiéry, misky na vodové barvy, palety pro malíře, 
opěradla na ruce pro malíře, prkna rýsovací, modelovací vosky, kromě 

dentálních, papírnické zboží kancelářské, obalové materiály, kancelářské 
potřeby, a to jsou adresové štítky do adresovacích strojů, bloky (papírnické 

výrobky), číslovačky, dávkovače lepicí pásky (kancelářské potřeby), desky 

(papírnické výrobky), desky psací s klipsem na přidržování papíru, desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), dopisní papír, držáky na psací potřeby, 

etikety, kromě textilních, formuláře, gumičky, gumy na mazání, houbičky 

navlhčovací - v rámci této třídy, hroty psacích per, inkousty, kalamáře, 
kancelářské sponky, kartón, kartotéční lístky, karty, karty a pásky papírové 

na zaznamenání počítačových programů, krejóny (patentní tužky), kružítka, 

křída na psaní, křivítka, laminovačky (na dokumenty) pro použití v 
kanceláři, lepicí pásky pro kancelářské účely a použití v domácnosti, lepidla 

pro kancelářské účely nebo pro domácnost, materiály na pečetění, nálepky 

(lepicí pásky) pro kancelářské použití nebo pro domácnost, napínáčky, 
násadky na pera, nože na papír, obálky, materiály na pečetění, ořezávací 

strojky na tužky, ořezávátka na tužky, řezačky na papír, pečetě, pečetní 

vosk, penály, pera plnicí, podložky na stůl papírové, papírové podložky pod 
pivní sklenice, poštovní známky, pouzdra s psacími potřebami, pravítka, 

pořadače (kancelářské potřeby), pouzdra na pera, pouzdra na razítka, 

připínáčky, psací stroje (elektrické i neelektrické), razítka, rýsovací 
nástroje, sešity, seznamy (rejstříky), stroje kancelářské na zalepování, 

těžítka, tikety, tiskárničky (přenosné), účetní knihy, uhly na kreslení, 

zápisníky (notesy), filtry kávové (papírové), fólie z umělých hmot na balení, 
kornouty (papírové), krabice lepenkové nebo papírové, lepenkové roury, 

mašle papírové, obtisky, papír toaletní, papírové ubrusy, pásky doutníkové, 

podložky (psací), podušky na razítkování, pouzdra na doklady, pouzdra na 
pasy, pouzdra na střihy, pouzdra s barvami (školní pomůcky), pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), ručníky papírové; (35) marketing, 

vydávání reklamních textů, šíření reklamních materiálů, vylepování 
plakátů, televizní reklama, distribuce zboží k reklamním účelům, 

telemarketing, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, rozesílání prospektů, inzertní činnost, internetový 
obchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 16 a výpočetní technikou 

(hardware i software), obstaravatelská a zprostředkovatelská služba v rámci 

propagace, reklamy, obchodní činnosti a kancelářských prací, účetnictví, 
zpracování počítačových dat a spravování databází, marketingové služby v 

oblasti správy nemovitostí, logistiky, obchodní administrativa a kancelářské 

práce, aranžování výloh, průzkum trhu v souvislosti s výše uvedenými 
výrobky a službami pro jiné firmy a zákazníky, pořizování informačních 

tiskovin, účetní služby, poradenské komerční služby, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 
obchodně personálních záležitostí, kontrola, vedení, vypracování 

statistických přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky 

podnikání, poradenské služby při výběru zaměstnání, organizování výstav 
a veletrhů k reklamním a obchodním účelům, provádění aukcí a dražeb, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, vykonávání administrativních 

prací pomocí výpočetní techniky, zprostředkování nákupu a prodeje v 
oblasti výpočetní techniky (hardware i software), kopírování nebo 

rozmnožování dokumentů, dokladů a podobně, příprava a vyhotovení 

daňových přiznání, pronájem reklamních ploch, půjčování 
fotokopírovacích strojů, management turistických destinací, revize účtů 

(audit), pomoc při celním řízení, zajištění reklamy za účelem prezentace 
podnikatelů v oblasti vnitrostátní a mezinárodní dopravy, přepravy, 

zasílatelství a skladištních zařízení; (41) organizování a pořádání 

politických akcí, sympozií a konferencí k výchovným, vzdělávacím, 
zábavním a kulturním účelům, pořádání besed a odborných přednášek 

(školení), nakladatelství a vydavatelství, elektronické publikování, 

vydávání elektronických knih a časopisů on line, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, vzdělávací a školící 

činnosti v rámci této třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci 
této třídy, služby pro oddech a rekreace, poskytování informací o rekreaci, 

rozptýlení a zábavě, zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 

pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, koncertní síně, 

provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání diskoték, 

poskytování informací o výchově a vzdělávání, školení, praktické cvičení, 

instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 
korespondenční kurzy, internátní školy, dětské školky, prázdninové tábory 

(zábava), náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 

vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost 
v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), kulturní a sportovní aktivity, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování živých představení a vystoupení, 
organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží nebo soutěží 

krásy, výchova, vzdělávání, zábava, pořádání sportovních závodů, tělesná 

výchova, provozování a pronájem sportovních zařízení, golfových hřišť, 
stadiónů, tenisových dvorců, plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, 

půjčování sportovního nářadí, s výjimkou dopravních prostředků, noční 
kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, kluby zdraví (zdravotní 

a kondiční cvičení), cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických 

zahrad, půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání 
loterií, organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, 

předprodej vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální 

zpracování obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních 
programů, zpravodajské služby pro rozhlas a televizi, obrazové 

zpravodajství, fotografování, půjčování a pronájem divadelních a jiných 

dekorací včetně osvětlení, pronájem rozhlasových a televizních přijímačů, 
půjčování přenosných videokamer, posunková řeč (tlumočení), 

překladatelské služby, pořádání a řízení pracovních setkání. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375307 

(220) 06.03.2019 
(320) 06.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Bella Salvia s.r.o, Šumavská 299/59, Cheb, Háje, 35002, CZ 

(210) O-554296 

(510) (5) léčivé bylinné čaje, léčivé nápoje (bylinné čaje), bylinné dietní doplňky 
pro osoby se zvláštními dietními požadavky, bylinné doplňky, tekuté 

bylinné doplňky, bylinné léky, bylinné směsi k léčebnému použití. 

(511) 5 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375308 

(220) 06.03.2019 
(320) 06.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Weguity s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

(210) O-554299 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 17 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (20) nábytek, dětský nábytek, stojany (nábytek), podpěry [nábytek], 

taburety (nábytek), rákosový nábytek, schůdky (nábytek), vitríny [nábytek], 

věšáky [nábytek], dřevěný nábytek, kuchyňský nábytek, kancelářský 
nábytek, nafukovací nábytek, zrcadla (nábytek), stohovatelný nábytek, 

konzoly (nábytek), interiérový nábytek, venkovní nábytek, futony 

[nábytek], regály [nábytek], školní nábytek, domácí nábytek, plastový 
nábytek, altánky (nábytek), stoly (nábytek), počítačový nábytek, kožený 

nábytek, koupelnový nábytek, kombinovatelný nábytek, polstrovaný 

nábytek, kredence (nábytek), kempingový nábytek, zahradní nábytek, 
zástěny (nábytek), paravány [nábytek], kovový nábytek a kempinkový 

nábytek, piknikové moduly (nábytek), počítačové skříně (nábytek), 

plastový zahradní nábytek, nábytek pod umyvadlo, stojací věšáky 
(nábytek), přeměnitelný (variabilní) nábytek, nábytek na verandy, ukládací 

jednotky (nábytek), kovové skříně (nábytek), skříně jako nábytek, 
uskladňovací skříňky (nábytek), pracovní desky (nábytek), uzamykatelné 

schránky (nábytek), kuchyňská stěna (nábytek), polohovací křesla 

(nábytek), nábytek do jídelen, vestavěný kuchyňský nábytek, ukládací 
zásuvky (nábytek), vícepolohové stojany (nábytek), víceúčelové stojany 

(nábytek), přenosné zástěny (nábytek), nábytek do obchodů, nábytek do 

ložnice, bezpečnostní skříňky (nábytek), mobilní stoličky (nábytek), 
modulární police (nábytek), nábytek na toalety, kovové zástěny [nábytek], 

pracovní stanice (nábytek), nábytek na sezení, telefonní stojánky (nábytek), 

nábytek z kovu, mobilní podstavce (nábytek), přepážky jako nábytek, stolní 
police (nábytek), kancelářské potřeby (nábytek), čalouněný přizpůsobitelný 

nábytek, rohové jednotky (nábytek), zvukotěsné skříně (nábytek), 

modulární koupelnový nábytek, ukládací police (nábytek), nábytek z 
bambusu, upínací stoly [nábytek], nábytek do šaten, nábytek do sauny, 

nábytek (doplňky) nekovové, rýsovací stoly (nábytek), dělicí zástěny jako 

nábytek, otáčející se stojany (nábytek), dřevěné panely pro nábytek, 
nekovové zámky na nábytek, nekovové spoje pro nábytek, nekovové 

podstavce pro nábytek, stojany (nábytek) na televizi, stojany na 

reproduktory (nábytek), přenosné pracovní plochy (nábytek), nábytek 
vyrobený z ratanu, pořadače na časopisy (nábytek), dekorativní dřevěné 

panely (nábytek), nábytek ve starožitném stylu, nábytek pro účely 

vystavování, zástěny ke krbům [nábytek], stojánky na knihy [nábytek], 
modulární psací stoly (nábytek), nekovové segmentované jednotky 

(nábytek), reklamní prezentační tabule (nábytek), skříně na klíče (nábytek), 

plastový nábytek do koupelen, nábytek s vestavěnými postelemi, stojany na 
ručníky [nábytek], nekovové západky na nábytek, židle jako kancelářský 

nábytek, nábytek pro kartotéční účely, počítačové pracovní stanice 

(nábytek), nábytek přestavitelný na postele, přenosné psací plochy 
(nábytek), vestavěný nábytek do ložnice, rukojeti na nábytek, nekovové, 

keramické úchytky na nábytek, police [volně stojící nábytek], mobilní 

výstavní jednotky (nábytek), skříňky na hračky (nábytek), tvarované potahy 
na nábytek, dřevěný nábytek pro domácnost, stojany na víno (nábytek), 

montované výstavní jednotky (nábytek), přenosné dělící panely (nábytek), 

police na zásilky (nábytek), nekovové nástěnné police (nábytek), kovové 
segmentované jednotky (nábytek), věšáky na klíče (nábytek), kovové 

ohnivzdorné skříňky (nábytek), nábytek na vystavení zboží, skříně na nářadí 

(nábytek), nábytek do obývacích pokojů, závěsné skladovací police 
(nábytek), nábytek pro výstavní účely, třídílné sedací soupravy (nábytek), 

přemístitelné barové jednotky (nábytek), koupelnové příslušenství jako 

nábytek, nábytek z ohýbaného dřeva, stojany na knihy (nábytek), nábytek 
pro domácí zvířata, tkané dřevěné rolety [nábytek], zástěny pro krby 

[nábytek], vnitřní okenní žaluzie (nábytek); (27) koberce, předložky, 

rohožky, mokety (koberce), koberce (textilní), podložky pod koberce, 
koberce do koupelny, koberce na hraní, rámované koberce na podlahu, 

protiskluzový materiál pod koberce, ručně vyrobené vlněné koberce, 

koberce do automobilů, podklady pod koberce, rohože, běhouny (rohože), 
gumové rohože, rohože protiskluzné, korkové rohože, rohože (krytiny 

podlahové), papírové podlahové rohože, rákosové rohože goza, slaměné 

rohože mushiro, slaměné rohože, sprchové rohože, plážové rohože, 
rákosové rohože, vinylové podlahové krytiny, podlahové krytiny, 

podlahové krytiny z gumy, podlahové krytiny na hotové podlahy, 
protiskluzové podlahové krytiny na schodiště, podlahové krytiny s 

izolačními vlastnostmi, podlahové krytiny a umělé venkovní povrchy, 

vinylové podlahové krytiny na hotové podlahy, podlahové krytiny (rohože) 
používané při sportovních aktivitách, pěnové podlahové krytiny pro použití 

na povrchy v herních zónách pro děti; (39) doprava a skladování zboží, 

doprava a doručování zboží, doprava [doprava zboží], silniční doprava 
textilií, skladování nábytku, skladování zboží, skladování zboží během 

přepravy, balení a skladování zboží, skladování zboží ve velkém objemu, 

poradenské služby vztahující se ke skladování zboží. 
(511) 20, 27, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375309 

(220) 08.03.2019 
(320) 08.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) VŠEM, s.r.o., Nárožní 2600/9a, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554368 
(510) (16) tiskoviny, firemní tiskoviny, odborné tiskoviny, vzdělávací a výukové 

tiskoviny; (35) reklama, marketing, administrativní služby, ekonomické a 

organizační poradenství, obchodní management, řízení lidských zdrojů, 

poradenství v oblasti řízení obchodní činností, poskytování informací v 

oblasti obchodu a managementu; (41) vzdělávací a školicí činnosti, 

lektorská činnost, odborná výuka, výuka se zaměřením na ekonomii, 
finance, management, lidské zdroje a jazyky, akademie (vzdělávání), 

provoz vzdělávacích zařízení, provoz vysokých škol, vydavatelská činnost, 

elektronické publikování, kulturní, společenské, zábavní a sportovní 
činností, poradenství v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti 

výuky a vzdělávání. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Nanodiplom 

 
 

(111) 375310 

(220) 08.03.2019 
(320) 08.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) VŠEM, s.r.o., Nárožní 2600/9a, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(210) O-554369 
(510) (16) tiskoviny, firemní tiskoviny, odborné tiskoviny, vzdělávací a výukové 

tiskoviny; (35) reklama, marketing, administrativní služby, ekonomické a 

organizační poradenství, obchodní management, řízení lidských zdrojů, 
poradenství v oblasti řízení obchodní činností, poskytování informací v 

oblasti obchodu a managementu; (41) vzdělávací a školicí činnosti, 

lektorská činnost, odborná výuka, výuka se zaměřením na ekonomii, 
finance, management, lidské zdroje a jazyky, akademie (vzdělávání), 

provoz vzdělávacích zařízení, provoz vysokých škol, vydavatelská činnost, 

elektronické publikování, kulturní, společenské, zábavní a sportovní 
činností, poradenství v oblasti vzdělávání, poskytování informací v oblasti 

výuky a vzdělávání. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Mikrodiplom 

 
 

(111) 375311 

(220) 08.03.2019 
(320) 08.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Drbohlav František, Puškinova 4282/28, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(210) O-554370 

(510) (12) vozidla, zařízení pro pohyb pozemní cestou, vzduchem nebo po vodě, 

zařízení na dopravu dětí, jmenovitě přívěsy za jízdní kola, dětské kočárky, 
sportovní kočárky, dětské tříkolky a jízdní kola. 

(511) 12 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 18 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375312 

(220) 15.03.2019 

(320) 15.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800, 

CZ 
(740) JUDr. Jan Votočka, advokát, Letenská 121/8, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-554537 
(510) (35) administrativní služby, analýza nákladů a cen, externí správa 

společností, fakturace, marketing, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní průzkum, plánování 
schůzek (kancelářské práce), podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
organizace podniku, poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení 

obchodní činnosti, poskytování informací o obchodních kontaktech, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, průzkum 

trhu, řízení obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, sjednávání 
obchodních smluv pro jiné osoby, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), účetnictví, vedení dražeb, vyhotovování hospodářských 

prognóz, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 

soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (36) dluhové 
poradenství, faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, 

finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční řízení 
výplat a náhrad pro jiné osoby, finanční zúčtování, informace o pojištění, 

investování finančních prostředků, kapitálové investice, makléřské služby, 

leasingové financování, oceňování nemovitostí, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, poradenství v oblasti 

pojištění, poskytování jistoty, pronájem bytů, pronájem kanceláří 

(nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby agentury 

vymáhající pohledávky, služby realitní kanceláře, služby úvěrové 

kanceláře, správa bytového domu, správa nemovitostí, svěřenectví, úschova 
cenností, výběr nájemného, zajištění financování stavebních projektů, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí. 

(511) 35, 36 

(540) Bohemia Faktoring 

 
 

(111) 375313 

(220) 18.03.2019 
(320) 18.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) VEDERE CZ s.r.o., Žižkova 1872/89, Jihlava, 58601, CZ 

(740) JUDr. Václava Baudišová, advokátka, JUDr. Václava Baudišová, 

Tusarova 1269/15, Praha 7, 17000 
(210) O-554579 

(510) (9) brýlové obruby, sluneční brýle, pouzdra na brýle; (35) velkoobchodní 

prodej oční optiky, maloobchodní prodej oční optiky. 
(511) 9, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375314 

(220) 18.03.2019 
(320) 18.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Adaptic Brands s.r.o., Malešická 2855/2a, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Mgr. Macek Daniel, Haštalská 1072/6, 

Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-554607 

(510) (10) zařízení pro léčbu pohybového aparátu, sexuální pomůcky, ortopedické 

a pohybové pomůcky, krční polštářky pro lékařské použití, křesla pro 

lékařské zákroky, křesla speciálně vyrobená pro lékařské účely, křesla 

vyrobená speciálně k lékařskému použití, křesla vyrobená speciálně ke 

stomatologickému použití, lékařská křesla na ošetřování pacientů, 
tvarované polštáře pro pacienty na židle (pro lékařské účely), ortopedická 

fixační zařízení, ortopedické léčebné pomůcky, ortopedické podpůrné 

výrobky, ortopedické výrobky, sedadla na podpěru páteře (lékařská 
zařízení), elektronické stimulační přístroje pro fyzioterapii, rehabilitační 

přístroje pro lékařské účely, masážní křesla, elektrické masážní přístroje, 

přístroje pro masáž zad, přístroje pro masáž šíje, terapeutické přístroje 
obsahující masážní zařízení, termomasážní podložky, vibrační masážní 

přístroje a zařízení; (20) židle, kancelářské židle, jídelní židle, skládací 

židle, pracovní židle, vysoké židle, otočné židle, houpací židle, barové židle, 
polohovací křesla (židle), kancelářský nábytek, židle jako kancelářský 

nábytek, anatomicky tvarované židle, banketové židle, desky stolů, desky 

rozkládacích stolů, dětské židličky, dřevěné police a regály (nábytek), 
ergonomická křesla pro masáž v sedě, interiérový nábytek, kadeřnická 

křesla, kancelářská křesla, kancelářské potřeby (nábytek), skříňky na 

kancelářské potřeby (nábytek), kancelářské psací stoly, kancelářské stoly, 
kartotéky [nábytek], kartotéční stoly, klekací stoličky, kancelářské police, 

klekačky, knihovny, kobercové podložky na ochranu nábytkových noh, 

konstrukce rozdělující prostor (nábytek), kovová sedadla, křesla 
přizpůsobená pro osoby se sníženou pohyblivostí, mobilní psací stoly, 

mobilní stoličky (nábytek), modulární psací stoly (nábytek), nábytek na 
sezení, nafukovací opěrky hlavy, nohy židlí, ochranné podložky na nohy 

židlí, nekovové, otočné stoličky, osobní počítačová pracoviště (nábytek), 

panely jako části nábytku, panely na rozdělení místností (nábytek), panely 
zadní stěny (části nábytku), podsedáky, počítačový nábytek, polohovací 

křesla, pracovní stoličky, pracovní stoly a stoly, projektantské židle, 

průmyslové pracovní stoly, přenosné kancelářské přepážky, přenosné 
opěrky zad k židlím, průmyslový nábytek, psací stoly, psací stoly s 

nastavitelnou výškou, sedací pytle, sedadla s nosníkem, sedáky na židle, 

skládací stoly, sklápěcí stoly, stoličky, stolky, stoly, počítačové stoly, 
taburety (nábytek), vysoké sedačky, židle (nábytek), vysoké židle pro děti, 

počítačové skříně (nábytek), polštářky na židle. 

(511) 10, 20 

(540) ADAPTIC 

 
 

(111) 375315 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) EQUISERVIS spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 
(210) O-554629 

(510) (3) kosmetika pro koně, přípravky pro péči o zvířata, čisticí, odmašťovací, 

lešticí a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký sport; (5) 
dezinfekční přípravky, vitamínové, minerální a doplňkové krmivo pro 

zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro zvířata; (6) 
ostruhy, udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport, vše v 

rámci této třídy; (8) nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové 

programy a software a zařízení dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy; (10) 
lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční podsedlová dečka, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 19 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; (12) samostatná a přípojná vozidla 

pro přepravu koní; (18) sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené 

výrobky pro jezdecký sport, výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, 
biče, čelenky pro koně, postroje, jezdecká sedla, deky pro koně včetně 

terapeutických, podložky pod sedla, ohlávky, kufry a cestovní tašky, 

chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče na kopyta, chrániče na nohy pro 
koně, potřeby pro jezdecký sport, vše v rámci této třídy; (21) kartáče, 

hřebeny, mycí houby, hřebla a další čisticí výrobky v rámci této třídy; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 
jezdecké čepice a helmy, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké 

mikiny, jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro 

zvířata; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činností 
a osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 

a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 
pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 

výrobků ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 
s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, 

pojízdné prodejny objednávkových katalogů, propagační činnost a inzerce 

v oblasti jezdeckého sportu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 
vybavení pro jezdecký sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i 

jezdci; (37) praní, čištění a údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže 

a výrobků z nich; (39) doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, 
personalizace, potisk a vyšívání oděvů, jezdeckého vybavení, vybavení pro 

koně, reklamních a propagačních předmětů, zpracování textilních, 

kožených a kovových materiálů, zakázková výroba sedel a postrojů; (41) 
vzdělávací a školicí služby, pronájem vybavení pro jezdecký sport. 

(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375316 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Tereza Břeclav, příspěvková organizace, Pod Zámkem 2881/5, Břeclav, 
69002, CZ 

(210) O-554630 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, obaly, fólie a sáčky pro balení, tiskařské typy, 

štočky; (25) děvy, obuv a pokrývky hlavy, součásti oděvů, obuvi a pokrývek 
hlavy, a to manžety, kapsy, hotové podšívky, podpatky a paty k punčochám, 

kšilty k čepicím, kostry na klobouky; (28) hračky, zařízení pro hraní her, 

sportovní potřeby, výrobky pro zábavu (karnevalové masky, papírové 
klobouky na večírky, konfety, kanadské žertíky), výrobky na vánoční 

stromečky (vánoční ozdoby); (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, 
školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 25, 28, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375317 

(220) 19.03.2019 

(320) 19.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) EQUISERVIS spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(210) O-554631 
(510) (3) kosmetika pro koně, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, čistící, 

odmašťovací, leštící a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký 
sport; (5) dezinfekční přípravky, vitaminové, minerální a doplňkové léčivé 

krmivo pro zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro 

zvířata; (6) ostruhy a další kovové výrobky pro jezdecký sport; (8) ruční 
nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové programy a 

software a zařízení pro zpracování dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy 

(ochranné); (10) lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční 
podsedlová dečka (veterinární užití), ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; 

(12) samostatná a přípojná vozidla pro přepravu koní; (18) udidla, třmeny, 

sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené výrobky pro jezdecký sport, 
výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, biče, čelenky pro koně, postroje, 

jezdecká sedla, deky pro koně včetně terapeutických, podložky pod sedla, 

ohlávky, kufry a cestovní tašky, chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče 
na kopyta, chrániče na nohy pro koně, kožené potřeby pro jezdecký sport; 

(21) kartáče, hřebeny, mycí houby, hřebla a další čistící potřeby; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 
jezdecké čepice, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké mikiny, 

jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro zvířata; 

(35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činnostní a 
osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 

a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 

pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výrobků výše 
uvedených ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31 maloobchodní a 

velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 
prodejní služby pojízdné prodejny, prodej pomocí objednávkových 

katalogů, propagační činnost a inzerce v oblasti jezdeckého sportu, 

maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti vybavení pro jezdecký 
sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i jezdci; (37) praní čištění a 

údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže a výrobků z nich; (39) 

doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, potisk a vyšívání oděvů, 
jezdeckého vybavení, reklamních a propagačních předmětů a vybavení pro 

koně, zpracování textilních, kožených a kovových materiálů, zakázková 

výroba sedel a postrojů; (41) vzdělávací a školící služby, pronájem 
sportovního vybavení pro jezdecký sport. 

(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375318 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 
(442) 12.06.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 20 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 18.09.2019 

(730) EQUISERVIS spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(210) O-554678 
(510) (3) kosmetika pro koně, přípravky pro péči o zvířata, čisticí, odmašťovací, 

lešticí a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký sport; (5) 

dezinfekční přípravky, vitamínové, minerální a doplňkové krmivo pro 
zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro zvířata; (6) 

ostruhy, udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport, vše v 

rámci této třídy; (8) nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové 
programy a software a zařízení dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy; (10) 

lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční podsedlová dečka, 

ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; (12) samostatná a přípojná vozidla 
pro přepravu koní; (18) sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené 

výrobky pro jezdecký sport, výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, 
biče, čelenky pro koně, postroje, jezdecká sedla, deky pro koně včetně 

terapeutických, podložky pod sedla, ohlávky, kufry a cestovní tašky, 

chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče na kopyta, chrániče na nohy pro 
koně, potřeby pro jezdecký sport, vše v rámci této třídy; (21) kartáče, 

hřebeny, mycí houby, hřebla a další čisticí výrobky v rámci této třídy; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 
jezdecké čepice a helmy, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké 

mikiny, jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro 

zvířata; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činností 
a osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 

a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 

pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 
výrobků ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, 
pojízdné prodejny objednávkových katalogů, propagační činnost a inzerce 

v oblasti jezdeckého sportu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

vybavení pro jezdecký sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i 
jezdci; (37) praní, čištění a údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže 

a výrobků z nich; (39) doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, 

personalizace, potisk a vyšívání oděvů, jezdeckého vybavení, vybavení pro 
koně, reklamních a propagačních předmětů, zpracování textilních, 

kožených a kovových materiálů, zakázková výroba sedel a postrojů; (41) 

vzdělávací a školicí služby, pronájem vybavení pro jezdecký sport. 
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 

(540) EQUISERVIS 

 
 

(111) 375319 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) EQUISERVIS, spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(210) O-554680 
(510) (3) kosmetika pro koně, přípravky pro péči o zvířata, čisticí, odmašťovací, 

lešticí a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký sport; (5) 

dezinfekční přípravky, vitamínové, minerální a doplňkové krmivo pro 
zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro zvířata; (6) 

ostruhy, udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport, vše v 

rámci této třídy; (8) nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové 
programy a software a zařízení dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy; (10) 

lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční podsedlová dečka, 

ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; (12) samostatná a přípojná vozidla 
pro přepravu koní; (18) sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené 

výrobky pro jezdecký sport, výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, 

biče, čelenky pro koně, postroje, jezdecká sedla, deky pro koně včetně 
terapeutických, podložky pod sedla, ohlávky, kufry a cestovní tašky, 

chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče na kopyta, chrániče na nohy pro 

koně, potřeby pro jezdecký sport, vše v rámci této třídy; (21) kartáče, 
hřebeny, mycí houby, hřebla a další čisticí výrobky v rámci této třídy; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 

jezdecké čepice a helmy, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké 
mikiny, jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro 

zvířata; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činností 

a osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 
a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 

pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 

výrobků ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, 

pojízdné prodejny objednávkových katalogů, propagační činnost a inzerce 

v oblasti jezdeckého sportu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

vybavení pro jezdecký sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i 
jezdci; (37) praní, čištění a údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže 

a výrobků z nich; (39) doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, 

personalizace, potisk a vyšívání oděvů, jezdeckého vybavení, vybavení pro 
koně, reklamních a propagačních předmětů, zpracování textilních, 

kožených a kovových materiálů, zakázková výroba sedel a postrojů; (41) 

vzdělávací a školicí služby, pronájem vybavení pro jezdecký sport. 
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375320 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) EQUISERVIS, spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(210) O-554681 
(510) (3) kosmetika pro koně, přípravky pro péči o zvířata, čisticí, odmašťovací, 

lešticí a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký sport; (5) 

dezinfekční přípravky, vitamínové, minerální a doplňkové krmivo pro 
zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro zvířata; (6) 

ostruhy, udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport, vše v 
rámci této třídy; (8) nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové 

programy a software a zařízení dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy; (10) 

lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční podsedlová dečka, 
ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; (12) samostatná a přípojná vozidla 

pro přepravu koní; (18) sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené 

výrobky pro jezdecký sport, výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, 
biče, čelenky pro koně, postroje, jezdecká sedla, deky pro koně včetně 

terapeutických, podložky pod sedla, ohlávky, kufry a cestovní tašky, 

chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče na kopyta, chrániče na nohy pro 
koně, potřeby pro jezdecký sport, vše v rámci této třídy; (21) kartáče, 

hřebeny, mycí houby, hřebla a další čisticí výrobky v rámci této třídy; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 
jezdecké čepice a helmy, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké 

mikiny, jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro 

zvířata; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činností 
a osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 

a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 

pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 
výrobků ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, 
pojízdné prodejny objednávkových katalogů, propagační činnost a inzerce 

v oblasti jezdeckého sportu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

vybavení pro jezdecký sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i 
jezdci; (37) praní, čištění a údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže 

a výrobků z nich; (39) doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, 

personalizace, potisk a vyšívání oděvů, jezdeckého vybavení, vybavení pro 
koně, reklamních a propagačních předmětů, zpracování textilních, 

kožených a kovových materiálů, zakázková výroba sedel a postrojů; (41) 

vzdělávací a školicí služby, pronájem vybavení pro jezdecký sport. 
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 21 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375321 

(220) 21.03.2019 

(320) 21.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) EQUISERVIS, spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(210) O-554682 
(510) (3) kosmetika pro koně, přípravky pro péči o zvířata, čisticí, odmašťovací, 

lešticí a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký sport; (5) 

dezinfekční přípravky, vitamínové, minerální a doplňkové krmivo pro 

zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro zvířata; (6) 

ostruhy, udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport, vše v 

rámci této třídy; (8) nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové 
programy a software a zařízení dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy; (10) 

lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční podsedlová dečka, 

ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; (12) samostatná a přípojná vozidla 
pro přepravu koní; (18) sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené 

výrobky pro jezdecký sport, výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, 

biče, čelenky pro koně, postroje, jezdecká sedla, deky pro koně včetně 
terapeutických, podložky pod sedla, ohlávky, kufry a cestovní tašky, 

chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče na kopyta, chrániče na nohy pro 

koně, potřeby pro jezdecký sport, vše v rámci této třídy; (21) kartáče, 
hřebeny, mycí houby, hřebla a další čisticí výrobky v rámci této třídy; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 

jezdecké čepice a helmy, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké 
mikiny, jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro 

zvířata; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činností 

a osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 
a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 

pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 

výrobků ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, 

pojízdné prodejny objednávkových katalogů, propagační činnost a inzerce 
v oblasti jezdeckého sportu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

vybavení pro jezdecký sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i 
jezdci; (37) praní, čištění a údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže 

a výrobků z nich; (39) doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, 

personalizace, potisk a vyšívání oděvů, jezdeckého vybavení, vybavení pro 
koně, reklamních a propagačních předmětů, zpracování textilních, 

kožených a kovových materiálů, zakázková výroba sedel a postrojů; (41) 

vzdělávací a školicí služby, pronájem vybavení pro jezdecký sport. 
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375322 

(220) 21.03.2019 
(320) 21.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) EQUISERVIS, spol. s r. o., Obchodní 977/2, Rudná, 25219, CZ 

(210) O-554683 

(510) (3) kosmetika pro koně, přípravky pro péči o zvířata, čisticí, odmašťovací, 
lešticí a konzervační prostředky pro výrobky pro jezdecký sport; (5) 

dezinfekční přípravky, vitamínové, minerální a doplňkové krmivo pro 

zvířata, dietetické, farmaceutické a veterinární výrobky pro zvířata; (6) 

ostruhy, udidla, třmeny a další kovové výrobky pro jezdecký sport, vše v 

rámci této třídy; (8) nástroje a příslušenství na stříhání zvířat; (9) počítačové 
programy a software a zařízení dat pro jezdecký sport, jezdecké helmy; (10) 

lékařské a veterinární nástroje a přístroje, detekční podsedlová dečka, 

ortopedické potřeby pro lidi a zvířata; (12) samostatná a přípojná vozidla 
pro přepravu koní; (18) sedlářské výrobky pro jezdecký sport, kožené 

výrobky pro jezdecký sport, výrobky pro jezdecký sport z imitace kůže, 

biče, čelenky pro koně, postroje, jezdecká sedla, deky pro koně včetně 
terapeutických, podložky pod sedla, ohlávky, kufry a cestovní tašky, 

chrániče hlavy (masky) pro koně, chrániče na kopyta, chrániče na nohy pro 

koně, potřeby pro jezdecký sport, vše v rámci této třídy; (21) kartáče, 
hřebeny, mycí houby, hřebla a další čisticí výrobky v rámci této třídy; (25) 

jezdecká obuv, textilní výrobky pro jezdecký sport, a to jezdecké rukavice, 
jezdecké čepice a helmy, jezdecké kalhoty, jezdecká trička, jezdecké 

mikiny, jezdecké bundy, jezdecké vesty, jezdecké pláště; (31) krmiva pro 

zvířata; (35) agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních činností 
a osobností, grafická úprava pro reklamní účely, služby předvádění výrobků 

a vystavování zboží, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů 

pro zákazníky, maloobchodní a velkoobchodní prodej výše uvedených 
výrobků ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej realizovaný prostřednictvím internetového obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve třídách 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25 a 31, 
pojízdné prodejny objednávkových katalogů, propagační činnost a inzerce 

v oblasti jezdeckého sportu, maloobchodní a velkoobchodní služby v oblasti 

vybavení pro jezdecký sport, konkrétně pasování sedla na míru koni i 
jezdci; (37) praní, čištění a údržba vybavení pro koně, tkanin, textilií, kůže 

a výrobků z nich; (39) doprava a přeprava zvířat a zboží; (40) označování, 

personalizace, potisk a vyšívání oděvů, jezdeckého vybavení, vybavení pro 
koně, reklamních a propagačních předmětů, zpracování textilních, 

kožených a kovových materiálů, zakázková výroba sedel a postrojů; (41) 

vzdělávací a školicí služby, pronájem vybavení pro jezdecký sport. 
(511) 3, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 18, 21, 25, 31, 35, 37, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375323 

(220) 22.03.2019 

(320) 22.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) KOVOKON Popovice s.r.o., Na Záhonech 1072, Kunovice, 68604, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 
M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-554701 

(591) Barevná 
(510) (7) stroje na obrábění kovů, centra na obrábění kovů, robotické mechanismy 

na obrábění kovů, robotické lisy na obrábění kovů, brousicí stroje (na 

obrábění kovů), tvářecí stroje (na obrábění kovů), děrovací lisy (na obrábění 
kovů), hydraulické lisy (na obrábění kovů); (40) obrábění kovů, zpracování 

kovů. 

(511) 7, 40 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 22 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375324 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) CJ CORPORATION, 12, Sowol-RO 2-GIL, Jung-Gu, Seoul, KR 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, Maiselova 38/15, 

Praha 1, Josefov, 11000 

(210) O-554760 
(591) Barevná 

(510) (31) krmivo a píce, výživové přísady do krmiv pro zvířata (nikoliv pro 

lékařské účely), přísady do krmiv (nikoliv pro lékařské účely), bílkoviny 
pro výživu zvířat, příchutě do krmiv pro zvířata, posilující krmiva, krmiva 

a potrava pro zvířata, přípravky na výkrm zvířat, otruby, podestýlka pro 

zvířata, krmiva a potrava pro drůbež, krmiva a potrava pro prasata, krmiva 
a potrava pro ryby, krmiva a potrava pro psy, krmiva a potrava pro kočky, 

zvířecí nápoje, živá zvířata, jedlé pamlsky pro domácí zvířata, cukrová 

třtina, jedlé žvýkací kosti pro psy, chovná zvířata, zrna (semena), 
nezpracovaná semena obilovin, vedlejší produkty zpracování obilnin pro 

zvířecí spotřebu, chmel, čerstvá zelenina, čerstvé ovoce, přírodní rostliny a 

květiny, řasy pro lidskou spotřebu, vedlejší produkt fermentace 
aminokyselin pro krmení zvířat. 

(511) 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375325 

(220) 25.03.2019 
(320) 25.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Nováčková Lucie MgA., Dobrovského 375/15, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-554762 
(510) (41) kulturní aktivity, organizování kulturních, zábavních a sportovních 

akcí, pořádání festivalů pro kulturní účely, organizování kulturních a 

vzdělávacích výstav, organizace a pořádání koncertů, pořádání a vedení 
kurzů, seminářů a workshopů, organizace kulturních představení, 

poskytování informací o kulturních aktivitách, pronájem zařízení a 

vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, vzdělávací služby, 
hudební představení, hudební produkce, služby divadelní produkce, filmová 

produkce, organizace prohlídek s průvodcem, poskytování herních prostor 

a zařízení pro děti, poskytování muzejních prostor, rezervace míst na akce, 
služby prodeje lístků. 

(511) 41 

(540) Kolben Open 

 
 

(111) 375326 

(220) 26.03.2019 

(320) 26.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Čížek Antonín, Harlacherova 3319/4, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(210) O-554786 
(510) (9) chytré hodinky, chytré náramky [měřicí přístroje], kódované 

identifikační magnetické náramky, sluchátka, stereo sluchátka, bezdrátová 

sluchátka, sluchátka k telefonům, sluchátka do uší, pouzdra na sluchátka, 
komunikační sluchátka s mikrofonem, elektronické součásti, elektronické 

organizéry, elektronické ovládací nástroje, elektronické vizuální 
zobrazovací jednotky, elektronické zobrazovací panely, informační 

technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické přístroje, 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, magnety, 

magnetizéry a demagnetizéry, měřicí, detekční a monitorovací přístroje, 

indikátory a ovladače, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), přístroje, nástroje a kabely pro oblast elektřiny, vědecké 
výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory, 

počítačový software, počítačový software, který umožňuje poskytování 

informací prostřednictvím komunikačních sítí; (14) časoměrné přístroje, 
časomíry (nástroje na měření času), chronologické nástroje, chronometrické 

přístroje, klenotnické výrobky, kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky 

k nim, hodinky, elektronické hodinky, automatické hodinky, dámské 
hodinky, přívěskové hodinky, quartz hodinky, náramkové hodinky, lodní 

chronometry, digitální hodiny, přístroje na měření času při sportu (stopky); 

(35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 
zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro spotřebitele, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
reklama, marketing a propagační služby, merchandising, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, on-line reklama prostřednictvím počítačových komunikačních sítí, 
propagace zboží a služeb třetích osob prostřednictvím počítačových a 

komunikačních sítí, šíření reklamy prostřednictvím on-line komunikačních 

sítí, velkoobchodní služby v souvislosti s počítačovým softwarem. 
(511) 9, 14, 35 

(540) godwire 

 
 

(111) 375327 

(220) 26.03.2019 
(320) 26.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) OR, s.r.o., Václavské náměstí 795/40, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Máchal, Bobek a partneři, advokátní kancelář, Mgr. Lukáš Máchal, 

advokát, Plzeňská 1972/158, Praha 5, 15000 
(210) O-554790 

(510) (43) restaurace, bary, gastronomické služby, poskytování jídla a nápojů. 

(511) 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375328 

(220) 28.03.2019 
(320) 28.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Explosia a.s., Semtín 107, Pardubice, 53002, CZ 

(740) AK Štros & Kusák, JUDr. David Štros, advokát, Národní 32, Praha 1, 

11000 
(210) O-554875 

(510) (13) výbušniny a pyrotechnické výrobky. 

(511) 13 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 23 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375329 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-554885 

(591) Barevná 
(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 

zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 

sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; 

(44) poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 

rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 
léčebné rehabilitace včetně výkonů akupunktury, manuální a myoskeletální 

medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 

masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, správa a využívání 
přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany, poskytování služeb 

laboratoře v rozsahu třídy 44. 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375330 

(220) 28.03.2019 
(320) 28.03.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-554886 

(591) Barevná 

(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 
zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 

sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí s 

výjimkou dopravních prostředků; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; 
(44) poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 

rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 

léčebné rehabilitace včetně výkonů akupunktury, manuální a myoskeletální 
medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 

masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, správa a využívání 

přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany, poskytování služeb 
laboratoře v rozsahu třídy 44. 

(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375331 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-554888 

(591) Barevná 

(510) (41) pořádání kulturních produkcí, zábav a provozování zařízení sloužících 

zábavě, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících ke 

sportovní regeneraci a k rekondici, půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků; (43) ubytovací služby, hostinská činnost; 

(44) poskytování lázeňské péče preventivní, léčebné, rehabilitační a 

rekondiční, poskytování zdravotní péče v oboru fyzioterapie, balneologie a 
léčebné rehabilitace včetně výkonů akupunktury, manuální a myoskeletální 

medicíny, poskytování zdravotní péče v oboru praktického lékařství, 

masérské, léčebné rekondiční a regenerační služby, správa a využívání 
přírodních léčivých zdrojů včetně jejich ochrany, poskytování služeb 

laboratoře v rozsahu třídy 44. 

(511) 41, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375332 

(220) 28.03.2019 

(320) 28.03.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Lázně Bělohrad a.s., Lázeňská 165, Lázně Bělohrad, 50781, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-554889 

(591) Barevná 
(510) (32) piva, nealkoholická vína, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, ovocné šťávy a nápoje 

z ovocných šťáv; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv) - vína, lihoviny, 
likéry; (43) ubytovací služby, hostinská činnost, restaurační činnost. 

(511) 32, 33, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375333 

(220) 03.04.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 24 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 03.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Elmich Group s.r.o., U Hrůbků 1570/123, Ostrava, Nová Ves, 70900, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-555007 
(510) (3) toaletní přípravky, parfumerie a vonné přípravky, přípravky pro osobní 

hygienu a kosmetické přípravky; (5) potravní doplňky a dietetické 

přípravky, potravinové doplňky a nápoje k léčebným účelům, vitamínové 
nápoje, léčivé nápoje; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky uvedenými výše ve tř. 3 a 5, reklamní, marketingové a propagační 

služby, maloobchod a velkoobchod s výrobky výše uvedenými ve tř. 3 a 5. 
(511) 3, 5, 35 

(540) MEGAMDA 

 
 

(111) 375334 

(220) 05.04.2019 

(320) 05.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Stejskalová Lucie MgA, Dvorská 517, Humpolec, 39601, CZ 

(210) O-555079 
(510) (9) elektronické a digitální přístroje a zařízení zařazené ve třídě 9, a to 

počítače, tablety, mobilní telefony, televize, rádia, přehrávací a nahrávací 

zařízení; (11) svítidla zařazená ve třídě 11, zejména lustry, přívěsky na 
lustry, lampičky, součásti svítidel, svítidla stojací, svítidla na stěny, svítidla 

stropní, svítidla přenosná; (20) nábytek a jeho součásti zařazené ve třídě 20, 

zejména bytový nábytek, kancelářský nábytek a nábytek do prodejen. 
(511) 9, 11, 20 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375335 

(220) 05.04.2019 

(320) 05.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) SILOU HLASU, z.s., Osiková 2644/3, Praha 3, 13000, CZ 
(740) Mgr. Petr Svoboda, advokát, Dukelských hrdinů 471/29, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-555092 
(591) Barevná 

(510) (9) audiovizuální zařízení pro výuku, nahrané počítačové programy, pásky 

pro zvukové záznamy, počítačové programy, počítačový software, přístroje 
pro reprodukci zvuku, přístroje pro výuku, přístroje pro záznam zvuku, 

stahovatelné počítačové aplikace, zařízení pro přenos zvuku; (41) 

vzdělávací služby; (42) aktualizace počítačového softwaru, instalace 
počítačového softwaru, počítačové programování, tvorba počítačového 

softwaru; (44) zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením. 

(511) 9, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375336 

(220) 05.04.2019 

(320) 05.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Pejskar & spol., spol. s r.o., Dlouhá 614/10, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(740) LEGALE Advokátní kancelář Mimochodek & spol. s r.o., Mgr. Petr 

Mimochodek, Mánesova 752/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555098 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina a výrobky z nich, čerstvé, chlazené a 

mražené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, klobásy, párky, 
konzervy masové, nasolené potraviny na bázi masa, ryb, drůbeže a zvěřiny, 

maso konzervované, masné výrobky tepelně neopracované, masové šťávy 

(omáčky), šunka, výtažky masové; (40) potravinářská výroba, především 
zpracování masa. 

(511) 29, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375337 

(220) 07.04.2019 

(320) 07.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Česká bankovní asociace, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Velková, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-555103 
(591) Barevná 

(510) (9) počítačový software, databáze, elektronické publikace a studijní 

materiály ke stažení, vše vztahující se k elektronické i prezenční výuce, 
přípravě na zkoušky a průběžnému i následnému vzdělávání v oblasti 

prokazování odbornosti na finančním trhu; (35) reklama a propagace 

elektronické i prezenční výuky, přípravy na zkoušky a průběžného i 
následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu; 

(41) online i prezenční výuka a vzdělávání, vedení a organizace online i 

prezenčních výcvikových a vzdělávacích kurzů, poskytování 
elektronických publikací online s možností stažení, informace o vzdělávání, 

vše zaměřené na přípravu, organizaci a realizaci zkoušek a průběžného a 

následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu, 
vzdělávání a zkoušky v oblasti finančních trhů, včetně monitoringu, 

vydávání a archivace osvědčení o absolvovaných odborných zkouškách a 

vzdělání; (42) pronájem webových serverů, převod (konverze) dat, 
pronájem počítačového software, tvorba software, technologické služby a 

návrhy k elektronické výuce, kognitivní testování materiálů pro 

elektronickou výuku, návrh, tvorba, hosting a údržba webových stránek, vše 
vztahujících se k elektronické výuce v oblasti prokazování odbornosti na 

finančním trhu. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375338 

(220) 07.04.2019 
(320) 07.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Česká bankovní asociace, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 25 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Kateřina Velková, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-555104 

(510) (9) počítačový software, databáze, elektronické publikace a studijní 
materiály ke stažení, vše vztahující se k elektronické i prezenční výuce, 

přípravě na zkoušky a průběžnému i následnému vzdělávání v oblasti 

prokazování odbornosti na finančním trhu; (35) reklama a propagace 
elektronické i prezenční výuky, přípravy na zkoušky a průběžného i 

následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu; 

(41) online i prezenční výuka a vzdělávání, vedení a organizace online i 
prezenčních výcvikových a vzdělávacích kurzů, poskytování 

elektronických publikací online s možností stažení, informace o vzdělávání, 

vše zaměřené na přípravu, organizaci a realizaci zkoušek a průběžného a 
následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu, 

vzdělávání a zkoušky v oblasti finančních trhů, včetně monitoringu, 
vydávání a archivace osvědčení o absolvovaných odborných zkouškách a 

vzdělání; (42) pronájem webových serverů, převod (konverze) dat, 

pronájem počítačového software, tvorba software, technologické služby a 
návrhy k elektronické výuce, kognitivní testování materiálů pro 

elektronickou výuku, návrh, tvorba, hosting a údržba webových stránek, vše 

vztahujících se k elektronické výuce v oblasti prokazování odbornosti na 
finančním trhu. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) ČBA EDUCA 

 
 

(111) 375339 

(220) 07.04.2019 

(320) 07.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Česká bankovní asociace, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Velková, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-555105 

(591) Barevná 
(510) (9) počítačový software, databáze, elektronické publikace a studijní 

materiály ke stažení, vše vztahující se k elektronické i prezenční výuce, 
přípravě na zkoušky a průběžnému i následnému vzdělávání v oblasti 

prokazování odbornosti na finančním trhu; (35) reklama a propagace 

elektronické i prezenční výuky, přípravy na zkoušky a průběžného i 
následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu; 

(41) online i prezenční výuka a vzdělávání, vedení a organizace online i 

prezenčních výcvikových a vzdělávacích kurzů, poskytování 
elektronických publikací online s možností stažení, informace o vzdělávání, 

vše zaměřené na přípravu, organizaci a realizaci zkoušek a průběžného a 

následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu, 
vzdělávání a zkoušky v oblasti finančních trhů, včetně monitoringu, 

vydávání a archivace osvědčení o absolvovaných odborných zkouškách a 

vzdělání; (42) pronájem webových serverů, převod (konverze) dat, 
pronájem počítačového software, tvorba software, technologické služby a 

návrhy k elektronické výuce, kognitivní testování materiálů pro 

elektronickou výuku, návrh, tvorba, hosting a údržba webových stránek, vše 
vztahujících se k elektronické výuce v oblasti prokazování odbornosti na 

finančním trhu. 

(511) 9, 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375340 

(220) 07.04.2019 
(320) 07.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Česká bankovní asociace, Vodičkova 699/30, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Velková, Ovčí hájek 2347/54, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-555106 

(510) (9) počítačový software, databáze, elektronické publikace a studijní 

materiály ke stažení, vše vztahující se k elektronické i prezenční výuce, 
přípravě na zkoušky a průběžnému i následnému vzdělávání v oblasti 

prokazování odbornosti na finančním trhu; (35) reklama a propagace 

elektronické i prezenční výuky, přípravy na zkoušky a průběžného i 
následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu; 

(41) online i prezenční výuka a vzdělávání, vedení a organizace online i 

prezenčních výcvikových a vzdělávacích kurzů, poskytování 
elektronických publikací online s možností stažení, informace o vzdělávání, 

vše zaměřené na přípravu, organizaci a realizaci zkoušek a průběžného a 

následného vzdělávání v oblasti prokazování odbornosti na finančním trhu, 
vzdělávání a zkoušky v oblasti finančních trhů, včetně monitoringu, 

vydávání a archivace osvědčení o absolvovaných odborných zkouškách a 
vzdělání; (42) pronájem webových serverů, převod (konverze) dat, 

pronájem počítačového software, tvorba software, technologické služby a 

návrhy k elektronické výuce, kognitivní testování materiálů pro 
elektronickou výuku, návrh, tvorba, hosting a údržba webových stránek, vše 

vztahujících se k elektronické výuce v oblasti prokazování odbornosti na 

finančním trhu. 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540) ČBA EDUCA ČESKÁ BANKOVNÍ 

ASOCIACE 

 
 

(111) 375341 

(220) 04.04.2019 
(320) 04.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Soukup Jakub, Běloveská 763, Náchod, 54701, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mgr. Michal Šigut, Mgr. Michal Šigut, Palachova 

1742, Náchod, 54701 
(210) O-555110 

(510) (12) automobilové střešní nosiče, střešní boxy na automobily, střešní 

obložení na vozidla, střešní boxy na vozidla, střešní úložné boxy na 
pozemní vozidla, střešní nosiče zavazadel (boxy) pro automobily, střešní 

nosiče zavazadel pro auta, střešní panely na pozemní vozidla, elektrická 
střešní okna do vozidel, střešní tyčové nosiče na automobily, střešní nosiče 

v podobě nosičů nákladu vozidel; (17) uhlíková vlákna, uhlíková vlákna, 

jiná než na textilní použití, uhlíková vlákna, nikoliv pro textilní účely; (18) 

kufry, kufříky, držadla kufrů, motorizované kufry, cestovní kufry, 

diplomatické kufříky, přepravní kufříky, kožené cestovní kufry, příruční 

cestovní kufry, kufry s kolečky, velké lodní kufry, kufry na kolečkách, 
rukojeti ke kufrům, toaletní kufříky, nevybavené, kosmetické kufříky 

(prázdné), diplomatické kufříky kožené, kufříky na dokumenty. 

(511) 12, 17, 18 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375342 

(220) 08.04.2019 

(320) 08.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Chen Sun Bohemia Trade, spol. s r.o., Andersenova 412/6, Praha 10, 

Štěrboholy, 10200, CZ 
 KAREL EUROPEA s.r.o., Slibná 199/9, Praha 10, 10200, CZ 

(740) Chen Sun Bohemia Trade, spol. s r.o., Andersenova 412/6, Praha 10, 

Štěrboholy, 10200 
(210) O-555133 

(510) (16) tiskopisy; (25) oděvy; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 

restaurace, hotelové služby. 
(511) 16, 25, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 26 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375343 

(220) 09.04.2019 

(320) 09.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Šebesta František, Pasecké náměstí 3358/2, Jablonec nad Nisou, 

Jablonecké Paseky, 46602, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-555173 

(510) (21) výrobky z křišťálového skla; (35) maloobchod, velkoobchod a 

zprostředkování prodeje s výrobky z křišťálového skla; (40) pískování, 

broušení, leštění a dekorování skla. 
(511) 21, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375344 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) ISDesign Group, s.r.o., Babická 2345/3, Praha 4, 14900, CZ 

(740) advokátní kancelář JUDr. Petr Dočekal, JUDr. Petr Dočekal, Gogolova 
228/8, Praha 1, Hradčany, 11800 

(210) O-555205 

(591) Barevná 
(510) (42) návrhy interiérů. 

(511) 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375345 

(220) 10.04.2019 
(320) 10.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Reisten, s.r.o., Zahradní 288, Pavlov, 69201, CZ 

(740) JUDr. Martina Kirin, advokátka, Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-555226 
(510) (33) alkoholické nápoje, a to víno, destiláty z hroznů, matolin, kvasnic a 

vína; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s alkoholickými 

nápoji (s výjimkou piv); (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (43) ubytovací služby, 

hostinská činnost; (44) zemědělská činnost, a to pěstování ovoce, odborné 

poradenství v oblasti vinařství a vinohradnictví. 
(511) 33, 35, 37, 43, 44 

(540) REISTEN 

 
 

(111) 375346 

(220) 10.04.2019 

(320) 10.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Reisten, s.r.o., Zahradní 288, Pavlov, 69201, CZ 

(740) JUDr. Martina Kirin, advokátka, Pobřežní 620/3, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-555227 

(591) Barevná 

(510) (33) alkoholické nápoje, a to víno, destiláty z hroznů, matolin, kvasnic a 
vína; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s alkoholickými 

nápoji (s výjimkou piv); (37) provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování; (43) ubytovací služby, 
hostinská činnost; (44) zemědělská činnost, a to pěstování ovoce, odborné 

poradenství v oblasti vinařství a vinohradnictví. 

(511) 33, 35, 37, 43, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375347 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Učitel naživo, z. ú., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(210) O-555237 
(510) (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 

papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), lepidla jako 

kancelářská nebo pro domácí potřeby, potřeby pro umělce a malíře, 
malířské štětce, instruktážní a výukové materiály (s výjimkou přístrojů), 

plastové archy, fólie a sáčky pro ovinování a balení, tiskařské typy, štočky; 
(35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375348 

(220) 12.04.2019 

(320) 12.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Havelka Jiří, Náměstí 19, Křinec, 28933, CZ 

(210) O-555257 
(591) Barevná 

(510) (4) paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, uhlí; (11) přístroje 

pro topení, výrobu páry, pro vaření, kotle, bojlery; (37) stavebnictví, topná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 27 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zařízení (montáž a opravy), kotle (čištění a opravy), čištění komínů, 

kominické služby, konzultace ve stavebnictví. 

(511) 4, 11, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375349 

(220) 11.04.2019 
(320) 11.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Havelka Jiří, Náměstí 19, Křinec, 28933, CZ 

(210) O-555293 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací látky, uhlí; (11) přístroje 

pro topení, výrobu páry, pro vaření, kotle, bojlery; (37) stavebnictví, topná 

zařízení (montáž a opravy), kotle (čištění a opravy), čištění komínů, 
kominické služby, konzultace ve stavebnictví. 

(511) 4, 11, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375350 

(220) 15.04.2019 

(320) 15.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Czech info s.r.o., Staré Dobrkovice 16, Kájov, 38101, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-555301 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, obrazu, textu nebo jiných 
dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 

informací, data, databáze, databázové produkty, databázové systémy, 
informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené 

na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítí, související software a hardware, včetně 

elektronických multimediálních aplikací, multimediálních nebo 

informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 

uchovávání dat v elektronické podobě; (38) komunikace a přenos dat 
prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, poskytování on-line 
elektronických vývěsek pro přenos zpráv, a poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu zejména 
týkající se zpravodajství a aktuálního dění včetně šíření, shromažďování, 

zpracovávání a poskytování informačních služeb a informací, zejména 

prostřednictvím mobilní aplikace v mobilní telekomunikační síti nebo 
datové síti nebo prostřednictvím internetu; (42) návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 
systémů a aplikací pro jejich zpracování, jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 
síťových serverů serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování a 

vytváření internetových aplikací do mobilních telefonů a tabletů, včetně 
jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, pro internetové či 

intranetové aplikace, převod dat, zejména s obsahem týkajícím se 

zpravodajství a aktuálního dění či jiných údajů v elektronické podobě z 
různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(511) 9, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375351 

(220) 15.04.2019 
(320) 15.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Czech info s.r.o., Staré Dobrkovice 16, Kájov, 38101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-555302 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, obrazu, textu nebo jiných 

dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 

informací, data, databáze, databázové produkty, databázové systémy, 
informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené 

na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítí, související software a hardware, včetně 
elektronických multimediálních aplikací, multimediálních nebo 

informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě; (38) komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 

internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 
či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, poskytování on-line 

elektronických vývěsek pro přenos zpráv, a poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně internetu, provozování 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu zejména 

týkající se zpravodajství a aktuálního dění včetně šíření, shromažďování, 

zpracovávání a poskytování informačních služeb a informací, zejména 
prostřednictvím mobilní aplikace v mobilní telekomunikační síti nebo 

datové síti nebo prostřednictvím internetu; (42) návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 
systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 

systémů a aplikací pro jejich zpracování, jejich instalace, zavádění, 
aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 

síťových serverů serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování a 

vytváření internetových aplikací do mobilních telefonů a tabletů, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, pro internetové či 
intranetové aplikace, převod dat, zejména s obsahem týkajícím se 

zpravodajství a aktuálního dění či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 
jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(511) 9, 38, 42 

(540) KARTEL 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 28 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375352 

(220) 15.04.2019 

(320) 15.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Czech info s.r.o., Staré Dobrkovice 16, Kájov, 38101, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-555303 
(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, obrazu, textu nebo jiných 
dat či informací, nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či 

informací, data, databáze, databázové produkty, databázové systémy, 

informace a záznamy v elektronické podobě, bez ohledu na to, zda uložené 
na samostatných nosičích a/nebo v rámci datových, informačních či 

telekomunikačních sítí, související software a hardware, včetně 

elektronických multimediálních aplikací, multimediálních nebo 
informačních katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 

uchovávání dat v elektronické podobě; (38) komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, počítačů 

či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, Poskytování on-line 

elektronických vývěsek pro přenos zpráv; a poskytování přístupu a 
připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu zejména 

týkající se zpravodajství a aktuálního dění včetně šíření, shromažďování, 
zpracovávání a poskytování informačních služeb a informací, zejména 

prostřednictvím mobilní aplikace v mobilní telekomunikační síti nebo 

datové síti nebo prostřednictvím internetu; (42) návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření počítačových programů a počítačových 

systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, 

strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných datových 
systémů a aplikací pro jejich zpracování, jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření programového vybavení internetových, intranetových či jiných 
síťových serverů serverových stanic a systémů, včetně jeho instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování a 
vytváření internetových aplikací do mobilních telefonů a tabletů, včetně 

jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, pro internetové či 

intranetové aplikace, převod dat, zejména s obsahem týkajícím se 
zpravodajství a aktuálního dění či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(511) 9, 38, 42 

(540) kartel.cz 

 
 

(111) 375353 

(220) 16.04.2019 
(320) 16.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Fejtek Miroslav, Pod Drinopolem 1455/6, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-555346 

(510) (1) mrazuvzdorné prostředky pro čisticí zařízení čelního skla motorových 

vozidel, směsi pro odmrazování, impregnační materiály pro kabiny 
kabrioletů, výrobky pro separaci vody, konzervační výrobky pro výfukové 

trubky; (2) ochranné prostředky pro kovy, přípravky na ochranu proti 

korozi, ochranné prostředky pro povrch oken a karoserií vozidel, ochranné 

povlaky pro výklopné panely a pro ochranu dutin karoserie vozidla; (3) 

čisticí, lešticí, a abrazivní přípravky pro motorová vozidla, prostředky na 
leštění automobilů, přípravky pro čištění, ochranu a uchování povrchů 

vozidel v tekuté formě či ve formě pasty, leštící vosky, šampony, 

odstraňovač dehtu (čisticí prostředek), čisticí prostředky pro motory, čističe 
automobilů, rozpouštědla (čisticí prostředky) pro odstraňování zbytků oleje 

z kovových povrchů obrobků a vozidel, čisticí roztoky, dezinfekční mýdla, 

přípravky na odstraňování barev a laků, odmašťovače jiné než pro výrobní 
procesy, odstraňovače skvrn, přípravky na ochranu kůže (leštidla a 

impregnace), kovové karbidy (brusiva), čistící prostředky na textilie v 

interiéru automobilů, oleje pro čištění, lešticí papír, lešticí kameny, 
přípravky na chemické čištění, přípravky na odstraňování rzi, smirkový 

papír, brusný papír, smirek, smirkový hadřík, smirkový papír, terpentýn pro 

odmašťování, terpentýnový olej pro odmašťování; (21) mycí houby, kartáče 

a hadry a pomůcky na čištění. 

(511) 1, 2, 3, 21 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375354 

(220) 17.04.2019 
(320) 17.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) ARENIS s.r.o., Tyršova 158, Spálené Poříčí, 33561, CZ 

(210) O-555379 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizování 

reklamních materiálů, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků 

a služeb pro jiné podniky), optimalizace provozu webových stránek, 

počítačové databáze (překlad informací do -), počítačové databáze 
(systemizace informací do -), poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, poskytování on-line tržního prostoru 

pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, předplatné (zajišťování 
předplatného) telekomunikačních služeb (pro ostatní), rady pro spotřebitele 

(komerční informace a rady pro -) (spotřebitelská poradna), reklama 

(propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklama placená kliknutím, 
reklamní materiály (aktualizování -), reklamní materiály (rozšiřování -) 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), inzertní materiály 

(rozšiřování -), telefonní služby (vzkazy) pro nepřítomné, 
telemarketing/telemarketingové služby, televizní reklama, vedení kartoték 

v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

zboží (předvádění -), zpracování (administrativní) nákupních objednávek; 
(38) bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 

informace o telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, paging (rozhlas, telefon nebo jiné 

prostředky elektronické komunikace), poskytování diskusních místností na 

Internetu, poskytování on-line fór, poskytování přístupu do databází, 
poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, 

poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, poskytování 
uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem modemů, 

pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, přenos faxem, přenos telegramů, přenos videa na 

objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítače, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, směrovací a spojovací služby pro 
telekomunikace, streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, 

telekonferenční služby, televizní vysílání, telexové služby, vysílání 

kabelové televize, zasílání zpráv; (42) aktualizace počítačových programů, 
dálkové sledování počítačových systémů, elektronické ukládání dat, 

instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového 

softwaru), konzultační služby v oblasti informačních technologií, 
kopírování počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítače (pronájem -), počítačové systémové analýzy, počítačový hardware 

(poradenství v oblasti navrhování a vývoje -), informací o výpočetní 
technice a programování přes webové stránky, služby v oblasti ochrany 

proti počítačovým virům, software (pronájem počítačového -), studie 

technických projektů, údržba počítačových programů, zálohování externí. 

(511) 35, 38, 42 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 29 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 375355 

(220) 17.04.2019 

(320) 17.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Búdy Mutěnice z.s., č. ev. 362, Mutěnice, 69611, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-555387 
(591) Barevná 

(510) (31) čerstvé hrozny; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nápoje, ovocné 

šťávy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína; (35) 
zprostředkovatelská činnost v obchodu s alkoholickými nápoji, zejména 

víny; (40) výroba vína, poradenská a konzultační činnost v oblasti výroby 

vína a vinařství; (41) organizování a pořádání kulturních, zábavných, 
společenských a sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání 

hudebních akcí, živých hudebních a divadelních vystoupení, koncertů, 

tanečních večerů a festivalů, zprostředkování služeb v oblasti organizování 
a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, zábavných a sportovních 

akcí a soutěží; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací 

a podniků rychlého občerstvení, hostinská činnost, restaurace, kavárny, 
vinárny, pizzerie, služby barů; (44) pěstování hroznů pro výrobu vín. 

(511) 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375356 

(220) 18.04.2019 
(320) 18.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Zawoko NET s.r.o., Souběžná II 475/14, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-555432 

(591) Barevná 
(510) (18) zavazadla, cestovní a sportovní tašky, batohy, ledvinky; (25) obuv, 

sportovní obuv, oblečení, pokrývky hlavy, čepice, kšiltovky; (28) potřeby 

pro sport, sportovní vybavení a cvičební pomůcky; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej sportovního vybavení, potřeb pro sport, cvičebních 

pomůcek, zavazadel, cestovních a sportovních tašek, batohů, obuvi, 

sportovní obuvi, oblečení a pokrývek hlavy. 
(511) 18, 25, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375357 

(220) 23.04.2019 
(320) 23.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) PRO-DOMA, SE, Budčická 1479, Praha 9, Újezd nad Lesy, 19016, CZ 

(740) Mgr. Jiří Kokeš a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Na Flusárně 168, 

Příbram, Příbram III, 26101 
(210) O-555476 

(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, slída a azbest, polotovary z plastických hmot, 

materiály těsnící, ucpávkové a izolační, a to izolační materiály pro 

stavebnictví; (19) stavební materiály nekovové, a to asfaltové, izolační 

materiály jako asfaltové lepenky na střechy, asfaltové pásy pro stavební 

účely, asfaltové obkladové výrobky a papír pro stavebnictví; (35) 
maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky výše uvedenými 

ve třídách 17, 19, zprostředkování obchodu s výrobky výše uvedenými ve 

třídách 17, 19, maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s potřebami 
pro řemeslníky, domácnost a zahradu, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky). 

(511) 17, 19, 35 

(540) PRO-BIT 

 
 

(111) 375358 

(220) 24.04.2019 
(320) 24.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) TYINTERNETY. CZ s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) PITRA - PÝCHA advokáti, s.r.o., Žatecká 41/4, Praha 1, Staré Město, 
11000 

(210) O-555494 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, aktualizace a údržba údajů v rejstřících, aktualizace reklamních 

materiálů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická 

úprava pro reklamní účely, kopírování dokumentů, marketing, marketing v 
rámci softwarového publikování, návrh reklamních materiálů, obchodní 

průzkum, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, 

obchodní zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, 
optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti komunikačních 
strategií při styku s veřejností, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, PPC reklama, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamního 
materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, průzkum trhu, reklama, 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 
telemarketing, televizní reklama, vedení počítačové evidence, vydávání 

reklamních textů, vyhledávání údajů v počítačových souborech pro jiné 

osoby, výroba reklamních filmů, zásilková reklama, zprostředkování 
reklamy; (38) bezdrátové vysílání, komunikace po síti optických vláken, 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace 

prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování přístupu do databází, 
poskytování uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, přenos 

digitálních souborů, přenos elektronické pošty; (42) aktualizace 

počítačového softwaru, analýza počítačových systémů, digitalizace 
dokumentů (skenování), elektronické sledování osobních identifikačních 

údajů za účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické 

sledování pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových 
podvodů, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 

stránek, instalace počítačového softwaru, kopírování počítačových 

programů, ochrana proti počítačovým virům, počítačové programování, 
poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství v oblasti 

internetového zabezpečení, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poskytování 
outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem webových serverů, provozování 

internetových vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z fyzických nosičů 
na elektronická média, serverhosting, software jako služba (SaaS), tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 

softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a údržba webových 
stránek pro jiné osoby, vývoj počítačových platforem, vývoj softwaru v 

rámci softwarového publikování. 

(511) 35, 38, 42 

(540) TYINTERNETY.CZ 

 
 

(111) 375359 

(220) 24.04.2019 
(320) 24.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Rudolf Kamil, č. p.595, Metylovice, 73949, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 30 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Advokátní kancelář Janíková, Novák a partneři, Mgr. Ondřej Novák, Farní 

19, Frýdek - Místek, 73801 

(210) O-555495 
(510) (16) brožury, časopisy, fotografie (tištěné), grafiky, jízdní řády, letáky, 

tištěné lístky, obtisky, papír, podložky papírové pod sklenice, poutače z 

papíru nebo lepenky, razítka, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, tištěné 
publikace, papírové vlajky, vzory na kopírování, vzory pro výšivky, 

grafické znaky pro kopírování, samolepky (pro domácnost nebo 

kancelářské účely); (25) oblečení, a to čelenky, čepice, košile, kšilty, 
opasky, pokrývky hlavy, trička, mikiny; (26) odznaky (pokud nejsou z 

drahých kovů); (35) fotokopírování, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, kopírování nebo rozmnožování 
dokumentů, obchodní reklama, organizování výstav k obchodním nebo 

reklamním účelům, pronájem reklamních ploch, reklama, reklama 
(propagace), rozšiřování reklamních materiálů, rozhlasová reklama, 

televizní reklama, venkovní reklama, vylepování plakátů; (41) filmová 

produkce (jiná než reklamní), fotografování, hudební produkce, informace 
o možnostech zábavy, organizace a pořádání koncertů a koncertních turné, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání kulturních 

akcí, pořádání festivalů, organizování vzdělávacích nebo zábavných 
soutěží, předprodej vstupenek (zábava), půjčování audio zařízení, služby 

pro oddech a rekreaci, služby diskžokejů, služby v oblasti prodeje 

vstupenek (zábava), zábava, služby zábavy a pobavení, živá představení, 
organizování živých vystoupení; (43) automaty (služby rychlého 

občerstvení), provozování kempů, poskytování přechodného ubytování, 

půjčování stanů, rezervace přechodného ubytování, zásobování (catering), 
samoobslužné restaurace. 

(511) 16, 25, 26, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375360 

(220) 24.04.2019 

(320) 24.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) JARO, pojišťovací a finanční společnost, s.r.o., Na hrázi 4551/3, 
Prostějov, 79601, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, advokát, 

Sokola Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 
(210) O-555496 

(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
fotografie, papírenské zboží, knihy, brožury, časopisy, plakáty, formuláře, 

kalendáře, lístky, letáky, katalogy, tiskoviny, vstupenky, navštívenky, 

poukazy, pozvánky, programy akcí, prospekty, reklamní plakáty, ročenky, 
tikety, známky, reklamní, propagační a informační materiály z papíru a 

plastických hmot; (36) finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, 

nemovitosti), finanční služby, informace o pojištění, pojistně-matematické 
služby, poradenství v oblasti pojištění, uzavírání námořního pojištění, 

uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového 

pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, 

zprostředkování pojištění; (38) poskytování internetového portálu, služby 

webových portálů používaných třetími osobami, šíření informací 

prostřednictvím komunikačních sítí, a to internetu a bezdrátových, 
kabelových, satelitních sítí. 

(511) 16, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375361 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Zima Petr, Slovenského národního povstání 660, Chlumec nad Cidlinou, 

50351, CZ 
(210) O-555528 

(510) (7) prodejní automaty; (41) zábava. 

(511) 7, 41 

(540) Bajza Balancovník darovací automat. 
 

 

(111) 375362 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) NEOGLIM s.r.o., Mattioliho 3274/3, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 
(740) ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o., Na Viničních horách 

1834/24, Praha 6, 16000 
(210) O-555539 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 

potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (41) vzdělávací služby pro oční 
lékaře a pediatry. 

(511) 3, 5, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375363 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) NEOGLIM s.r.o., Mattioliho 3274/3, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o., Na Viničních horách 
1834/24, Praha 6, 16000 

(210) O-555540 

(510) (3) neléčivé kosmetické přípravky; (5) farmaceutika, léčebné přípravky, 
potravinové doplňky pro lidskou spotřebu; (41) vzdělávací služby pro oční 

lékaře a pediatry. 

(511) 3, 5, 41 

(540) neoglim 

 
 

(111) 375364 

(220) 25.04.2019 
(320) 25.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Hřebík Tomáš, Nádražní ulice 214, Nová Včelnice, 37842, CZ 

(210) O-555548 

(510) (7) elektromotory; (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi - 
automobily, autonomní vozidla, nákladní vozidla; (35) marketing, on-line 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 31 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklama v PC síti, pořádání výstav pro obchodní účely, prezentace výrobků 

v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklama, předvádění 

zboží, propagace, venkovní reklama. 
(511) 7, 12, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375365 

(220) 25.04.2019 

(320) 25.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Juránková Věra, Vranovská Lhota 45, Vranov, 25722, CZ 

(210) O-555554 

(510) (37) poskytování úklidových služeb, likvidace odpadu (úklidové služby), 
úklidové služby pro kanceláře, úklidové služby nemovitostí, RD, kanceláří 

a bytových domů. 

(511) 37 

(540) VERACLEAR 

 
 

(111) 375366 

(220) 26.04.2019 

(320) 26.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) Cerk Rudolf, Zámecká 1492, Vlašim, 25801, CZ 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-555571 

(510) (29) sýrové výrobky, jednohubky obsahující ovoce; (30) jednohubky, 
sýrové kuličky (jednohubky). 

(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375367 

(220) 29.04.2019 
(320) 29.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) KKCG Real Estate a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, advokátka, 
U Prašné brány 1, Praha 1, 11000 

(210) O-555626 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, marketingové 
studie; (36) realitní kancelář, správa budov, investorská činnost ve 

výstavbě, inkasování nájemného, pronájem a správa nemovitostí, pronájem 

kanceláří, pronájem bytových a nebytových prostor, oceňování 
nemovitostí; (37) služby zajišťující řádný provoz nemovitostí, bytů a 

nebytových prostor v této třídě, zejména opravy a údržba výtahů, opravy a 

údržba staveb, úklidové služby. 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375368 

(220) 29.04.2019 

(320) 29.04.2019 
(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 

(730) KKCG Real Estate a.s., Vinohradská 1511/230, Praha 10, Strašnice, 
10000, CZ 

(740) TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s., Mgr. Karin Pomaizlová, advokátka, 

U Prašné brány 1, Praha 1, 11000 

(210) O-555627 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, marketingové 

studie; (36) realitní kancelář, správa budov, investorská činnost ve 
výstavbě, inkasování nájemného, pronájem a správa nemovitostí, pronájem 

kanceláří, pronájem bytových a nebytových prostor, oceňování 

nemovitostí; (37) služby zajišťující řádný provoz nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor v této třídě, zejména opravy a údržba výtahů, opravy a 

údržba staveb, úklidové služby. 

(511) 35, 36, 37 

(540) top´rezidence projekt KKCG REAL 

ESTATE 

 
 

(111) 375369 

(220) 30.04.2019 
(320) 30.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-555652 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 

a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 

výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 
výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 

ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 
poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375370 

(220) 30.04.2019 
(320) 30.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(210) O-555653 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 32 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, a to noviny, časopisy, brožury, letáky, katalogy, 

vstupenky, programy, plakáty včetně plakátů velkoplošných; (35) reklamní 

a propagační činnost, pořádání výstav a veletrhů k reklamním a obchodním 
účelům, informační činnost v oblasti reklamy a výstav v rámci této třídy, 

reklama na billboardech, průzkumy a analýzy trhu, to vše v oblasti 

výstavnictví; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, poskytování a 
výměna odborných informací v oblasti vzdělávání, pořádání školení, kurzů, 

konferencí, sympozií a přednášek, organizování a pořádání soutěží, výstav 

ke vzdělávacím, kulturním, výchovným a zábavním účelům, odborné 
poradenství vztahující se k organizování vzdělávacích, kulturních, 

výchovných a zábavních výstav. 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375371 

(220) 30.04.2019 
(320) 30.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) BELUPO lijekovi i kozmetika d.d., Danica 5, 48 000 Koprivnica, HR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(210) O-555656 

(510) (5) farmaceutické produkty. 

(511) 5 

(540) VAINAS 

 
 

(111) 375372 

(220) 30.04.2019 
(320) 30.04.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Dodomo Deposits s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-555672 

(591) Barevná 
(510) (36) služby nemovitostní (realitní služby), finanční a peněžní služby a 

bankovní služby. 

(511) 36 
(540)  

 
 

 
 

(111) 375373 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) MyBody, s.r.o., Plaská 622/3, Praha 5, Malá Strana, 15000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-555702 

(591) Barevná 

(510) (35) sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, řízení obchodní činnosti 
nezávislých poskytovatelů služeb, služby personální agentury, poradenství 

v otázkách personalistiky, zprostředkování zaměstnání, výběrová řízení pro 

obsazování pracovních pozic, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů; (41) výchova a vzdělávání, 

organizování a vedení školení, pořádání kulturních a zábavních akcí; (42) 

poskytování vyhledávačů pro internet, provozování webových portálů 
(tvorba a správa webových stránek). 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375374 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) OR, s.r.o., Václavské náměstí 795/40, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Máchal & Bobek, advokátní kancelář, Mgr. Lukáš Máchal, advokát, 

Plzeňská 1972/158, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-555706 

(510) (43) restaurace, pizzerie, bary, gastronomické služby, poskytování jídla a 
nápojů. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375375 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Slezák - RAV CZ s.r.o., Příčná 1217/1b, Olomouc, Hodolany, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-555708 

(591) Barevná 

(510) (11) kohouty a kohoutky pro vodovodní potrubí, instalační materiál pro 
vodu, baterie směšovací pro vodovodní potrubí; (42) technické poradenství 

v oboru vodovodních instalací, instalačního materiálu pro vodovody a 

koncových zařízení pro potrubí, jako kohoutů a baterií. 
(511) 11, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 375376 

(220) 02.05.2019 

(320) 02.05.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 
(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 

advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(210) O-555710 
(510) (32) pivo, chmelové výtažky pro výrobu piva, koktejly na bázi piva, 

limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nealkoholické koktejly, 

nealkoholický cider, nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 33 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

vody, pivní mladina, sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu 

nápojů, sladina, sladové pivo, vody (nápoje), zázvorové pivo, zeleninové 

šťávy (nápoje), nealkoholické nápoje; (33) cider, koktejly, předem 
namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou nápojů na bázi piva, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva; (35) marketing, propagace, reklama. 

(511) 32, 33, 35 

(540) RADEGAST RATAR 

 
 

(111) 375377 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 
advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(210) O-555711 

(510) (16) blahopřání, kalendáře, letáky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 
papírové bannery, podtácky z papíru, stolní papírové ubrousky, papírové 

ubrusy, podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače 

z papíru nebo lepenky, prospekty, papírová prostírání, tiskoviny; (21) 
džbány, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, korbele, lahve, nádobí, 

nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve, elektrické 

i neelektrické, papírové nebo plastové kelímky, podtácky kromě papírových 
nebo látkových, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice (nádoby), 

sklenice (nádoby na pití), stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky 

(stolování), sklenice na pivo, džbány na pivo; (25) košile, košile s krátkým 
rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze (oděvy), pásky, opasky, 

sportovní dresy, svrchní oděvy, šátky, šály, trička, vesty, zástěry (oděvy); 

(31) pivovarský slad, slad na výrobu piva a lihovin, mláto, slad, 
pivovarnický ječmen, chmel; (32) minerální a sycené vody, nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické 

nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, nealkoholické koktejly, 
nealkoholické aperitivy, nealkoholické sladové nápoje, nealkoholický 

cider, ovocné šťávy, šumivé nápoje v prášku, nápoje z ovocných šťáv, 
nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, nealkoholické nápoje s příchutí 

piva, ochucená piva, piva, koktejly na bázi piva, sirupy pro přípravu nápojů, 

sladové pivo; (33) cider, alkoholické nápoje (s výjimkou piva) aperitivy, 
alkoholové esence, destilované nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), vína, 

alkoholické koktejly, lihoviny, likéry; (35) reklama, marketing, propagace, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (40) 
vaření piva, pivovarnické služby; (41) diskotéky, klubové služby (zábava 

nebo vzdělávání), plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 
pořádání soutěží, pořádání sportovních aktivit a soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování heren, provozování 

kasin (hazard), provozování rekreačních zařízení, služby nočního klubu 
(zábava), vzdělávací služby, zábava; (43) bary, bufety, hotelové restaurační 

služby, jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, 

podávání jídel a nápojů, podávání nápojů v mikropivovarech, podávání 
nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, pohostinství (služby), pořádání 

banketů, poskytování informací vztahujících se k restauracím, poskytování 

služeb zajišťujících nápoje, restaurace, dočasný pronájem pokojů, hostely, 
hotelové a motelové služby, pronájem a půjčování nádobí, pronájem 

barového vybavení, pronájem kuchyňských přístrojů. 

(511) 16, 21, 25, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) PIVOVAR PROUD 

 
 

(111) 375378 

(220) 02.05.2019 
(320) 02.05.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) Skils s.r.o. advokátní kancelář, JUDr. Karel Muzikář LL.M. (C.J.), 
advokát, Křižovnické náměstí 193/2, Praha 1, 11000 

(210) O-555712 

(510) (16) blahopřání, kalendáře, letáky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, 
papírové bannery, podtácky z papíru, stolní papírové ubrousky, papírové 

ubrusy, podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače 

z papíru nebo lepenky, prospekty, papírová prostírání, tiskoviny; (21) 

džbány, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, korbele, lahve, nádobí, 

nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve, elektrické 
i neelektrické, papírové nebo plastové kelímky, podtácky kromě papírových 

nebo látkových, prostírání, ne papírové nebo textilní, sklenice (nádoby), 

sklenice (nádoby na pití), stojánky na jídelní lístky, stojánky na ubrousky 
(stolování), sklenice na pivo, džbány na pivo; (25) košile, košile s krátkým 

rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na peníze (oděvy), pásky, opasky, 

sportovní dresy, svrchní oděvy, šátky, šály, trička, vesty, zástěry (oděvy); 
(31) pivovarský slad, slad na výrobu piva a lihovin, mláto, slad, 

pivovarnický ječmen, chmel; (32) minerální a sycené vody, nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické 
nápoje na bázi ovoce ochucené čajem, nealkoholické koktejly, 

nealkoholické aperitivy, nealkoholické sladové nápoje, nealkoholický 
cider, ovocné šťávy, šumivé nápoje v prášku, nápoje z ovocných šťáv, 

nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, nealkoholické nápoje s příchutí 

piva, ochucená piva, piva, koktejly na bázi piva, sirupy pro přípravu nápojů, 
sladové pivo; (33) cider, alkoholické nápoje (s výjimkou piva) aperitivy, 

alkoholové esence, destilované nápoje, digestivy (likéry a lihoviny), vína, 

alkoholické koktejly, lihoviny, likéry; (35) reklama, marketing, propagace, 
prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu; (40) 

vaření piva, pivovarnické služby; (41) diskotéky, klubové služby (zábava 

nebo vzdělávání), plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), 

pořádání soutěží, pořádání sportovních aktivit a soutěží, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, provozování heren, provozování 
kasin (hazard), provozování rekreačních zařízení, služby nočního klubu 

(zábava), vzdělávací služby, zábava; (43) bary, bufety, hotelové restaurační 

služby, jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání alkoholických nápojů, 
podávání jídel a nápojů, podávání nápojů v mikropivovarech, podávání 

nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, pohostinství (služby), pořádání 

banketů, poskytování informací vztahujících se k restauracím, poskytování 
služeb zajišťujících nápoje, restaurace, dočasný pronájem pokojů, hostely, 

hotelové a motelové služby, pronájem a půjčování nádobí, pronájem 

barového vybavení, pronájem kuchyňských přístrojů. 
(511) 16, 21, 25, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 43 

(540) PROUD 

 
 

(111) 375379 

(220) 03.05.2019 

(320) 03.05.2019 

(442) 12.06.2019 
(151) 18.09.2019 

(730) MAISON DE QUALITÉ s.r.o., Týnská 1053/21, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 
(210) O-555729 

(510) (1) organická hnojiva, přípravky na zlepšení kvality půdy, humusovitá 

půda; (5) fungicidy, biologické fungicidy, fungicidy pro hubení škůdců, 
fungicidy pro zahradnické použití, fungicidy pro zemědělské účely, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům; (16) pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 
plastů; (31) osivo, semena, cibulky a sazenice k pěstování rostlin, 

zemědělské a vodní plodiny, zahradnické a lesní produkty, rostliny; (42) 

vědecké poradenství a konzultace, technické poradenství, technologické 
poradenství, vědecké a technologické služby; (44) zemědělské, zahradnické 

a lesnické služby. 

(511) 1, 5, 16, 31, 42, 44 

(540) PURE TERRE 

 
 

(111) 375380 

(220) 16.05.2019 
(320) 16.05.2019 

(442) 12.06.2019 

(151) 18.09.2019 
(730) Pivovary Koruny české s.r.o., Pod Zámkem 625/8, Břeclav, 69002, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-556007 
(510) (16) papír, lepenka a kartonážní výrobky, časopisy, tiskoviny, periodika, 

knihy, knihařské výrobky, fotografie, pohlednice, papírnické zboží, pivní 

tácky, lepidla, potřeby pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské 
potřeby, učební a školní potřeby a pomůcky, tiskařské typy, štočky, obalové 

materiály z papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, umělecké, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 34 
(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dárkové, upomínkové a reklamní předměty z papíru spadající do této třídy; 

(18) kůže, imitace kůže, kůže ze zvířat, kožená galanterie, brašnářské 

výrobky, kabely, brašny, tašky, batohy, kabelky, kožená pouzdra na vizitky 
a klíče, obaly z kůže, kufry a zavazadla, jako nákupní tašky, cestovní tašky, 

školní aktovky, školní batohy, doplňky z kůže a jejich imitací, jako řemínky 

a šňůry, deštníky, slunečníky a hole, biče, sedla a jiné sedlářské výrobky, 
umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní předměty z kůže a imitace kůže 

spadající do této třídy; (21) kuchyňské nářadí a nádobí, jídelní servisy, 

servírovací soupravy, talíře, výrobky pro stolování – vše z nerezivějících 
kovových materiálů, porcelánu, varného skla, keramiky a plastu, výrobky 

ze skla, porcelánu a keramiky pro kuchyni, interiéry a stolování spadající 

do této třídy, umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní předměty ze skla 
a porcelánu spadající do této třídy; (25) oděvy, pánské, dámské, dětské a 

kojenecké zboží a oděvy, plavky, pyžama, noční košile, spodní prádlo, 
mateřské noční a spodní prádlo, erotické prádlo, oděvy pro profesionální i 

rekreační sport a volný čas, obuv, sportovní obuv, rukavice, šály, pokrývky 

hlavy, opasky, umělecké, dárkové, upomínkové a reklamní předměty jako 
součást oděvu spadající do této třídy; (32) pivo, lehká piva a ležáky, 

nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů, džusy ,šťávy ovocné a nápoje z ovocných šťáv 
nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou; (41) organizování, pořádání a 

zprostředkování kulturních, zábavných, společenských, sportovních, 
výchovných a vzdělávacích akcí včetně organizování vzdělávání ve formě 

kurzů, školení, přednášek, konferencí, sympozií, pořádání nekomerčních 

výstav, přehlídek a veletrhů, organizování rekreačních akcí a pobytů, 

zajišťování vstupenek, vydavatelská a nakladatelská činnost; (43) hostinská 
činnost, ubytovací služby, hotelové služby, penzióny, restaurace, bary, 

kavárny, vinárny, provoz cukráren, bufety, jídelny, samoobslužné 

restaurace, hromadné stravování, rychlé občerstvení, kiosky s rychlým 
občerstvením, poskytování občerstvení, ubytování a stravování. 

(511) 16, 18, 21, 25, 32, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

375264 375265 375267 375268 375269        

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 375264 

(220) 21.11.2016 

(320) 21.11.2016 

(442) 29.03.2017 
(151) 18.09.2019 

(540) Koruna Česka 

(730) CZ 1000, s.r.o., Terasovitá 1, Praha 4, 14700, CZ 

(510) (41) pořádání sportovních a společenských akcí, organizování atletického a 

turistického závodu. 
(511) 41 

(210) O-535389 

 
 

(111) 375265 

(220) 13.01.2017 
(320) 13.01.2017 

(442) 22.02.2017 

(151) 18.09.2019 

(540)  

 
 
(730) Pivoman s. r. o., Milíčova 470/6, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink - 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, 30100 
(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup), marketing, průzkum trhu, 

propagační činnost, reklama. 

(591) Barevná 
(511) 35 

(210) O-536640 

 
 

(111) 375267 

(220) 31.01.2017 
(320) 31.01.2017 

(442) 29.03.2017 

(151) 18.09.2019 

(540) ANGEL M 

(730) Angel M Europe s.r.o., Tomanova 1884/92, Praha 6, 16900, CZ 
(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 

Daněk LL.M., Vinohradská 17, Praha 2, 12000 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 
pokrývky ložní a ubrusy, látky, tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy, 

závěsy, okenní záclony, prostírání, bytový textil, pokrývky, přehozy, 

potahy, povlaky na pokrývky, prádlo ložní a stolní, přikrývky prošívané 
prachové a péřové, přikrývky z dutého vlákna, barchet, brokát, cestovní 

přikrývky, ručníky, damašek, drožet, držáky na záclony a závěsy z 

textilních materiálů, esparto (textilie), etamín (záclonovina), frýz, gáza jako 
tkanina, hedvábí, látkové kapesníky, jutové textilie, kanava na vyšívání a 

tapiserie, kartoun, korouhve, praporce, koupelnové textilie (s výjimkou 

oblečení), krep, manšestry, povlaky na matrace, matracovina, moleskin, 

moskytiéry, potahy na nábytek z textilních materiálů, textilie pro obuv, 

hrubé ztužené plátno, voskované, plédy, plst, textilní podšívky, 

pogumované textilie, polštářové ozdobné pokrývky, portiéry (závěsy), 
potahy na nábytek ze syntetických materiálů, potahy na postele, povlaky na 

sklápěcí kryty toalet, ochranné povlaky na polštáře, povlečení z papíru, 

prádlo pro domácnost, stolní prádlo, vyšívané prádlo, prapory, pytlovina, 
rajón, textilie z ramie, rubáše, mycí rukavice (žínka), spací pytle, sprchové 

závěsy z textilu nebo umělé hmoty, stolní ubrousky látkové, sypkovina, taft, 

textilní tapety, netkané textilie, textilie z juty, textilie žinylkové, textilní 
podšívky, tkaniny k textilnímu použití, konopné tkaniny, tkaniny 

napodobující kůži, tkaniny pro čalouníky, tkaniny přilnavé za tepla, tkaniny 
sisalové, tkaniny ze skleněných vláken pro textilní užití, úplet, utěráky, 

utěrky na sklo, závěsy textilní nebo plastové, zefír (textilie), žerzej, 

hygienické žínky; (25) bryndáčky (ne z papíru), plenky dětské textilní, 
slintáčky (ne z papíru), nadměrné velikosti výše uvedených výrobků této 

třídy, tj. výrobků "bryndáčky (ne z papíru), plenky dětské textilní, slintáčky 

(ne z papíru)"; (26) tkaničky a stuhy, knoflíky, háčky a očka, poutka - 
galanterie, špendlíky a jehly, krajky a výšivky, umělé květiny, zipy, 

galanterie textilní pro vyšívání, jehly šicí, lemování, stehované obruby, 

zipy, krabice pro šicí potřeby, bambule, copy vlasové, gumy do prádla, 
hříbky na látání, jehelníčky, jehlice, kalouny, kanýry, umělé kníry, 

korzetové kostice, kokardy, náplety, náprstky, natáčky, obruby, lemovky, 

oděvní šňůrky, ovoce umělé, pajetky, panenky čajové, paspulky, patentky, 
paruky, pštrosí pera, ptačí peří, pikoty, prýmky, porta, popruhy na vodění 

dětí, přezky, příčesky z vlasů, rozety, síťky do vlasů, startovní čísla, 
stehované obruby, střapce, špendlíky, třásně, umělé věnce, spony na šle, 

volány, umělé vousy, vrkoče, vycpávky ramenní, výztuže límců, lemovky 

na záclony, zdrhovadla. 
(511) 24, 25, 26 

(210) O-537025 

 
 

(111) 375268 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 
(442) 25.04.2018 

(151) 18.09.2019 

(540)  

 
 
(730) BEWIT FRANCHISE, s.r.o., Michalská 2030, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (3) čisticí prostředky, prací prostředky, bělicí prostředky, odmašťovací 

přípravky, lešticí přípravky; (5) potravinové doplňky všeho druhu uvedené 

v této třídě, vitamíny, minerály a stopové prvky pro výživu organismu, 
doplňky stravy obohacené vitamíny, minerály nebo stopovými prvky, 

doplňky stravy pro fyzicky aktivní osoby, sportovce a rekonvalescenty, 

nutriční a dietetické přípravky a nápoje pro léčebné účely, posilující 
poživatiny, extrakty a potraviny pro zvláštní výživu k léčebným účelům, 

potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení zdraví, 

farmaceutické výrobky a léčiva, dezinfekční výrobky, lékařské roztoky, 
léčivé čaje a byliny; (29) mléko, mléčné výrobky, sýry, maso, masné 

výrobky, uzeniny, ryby potravinářsky upravené a rybí výrobky, vejce, 

vaječné výrobky, jedlé oleje a tuky, ořechy a semena zpracované, zelenina 
a ovoce konzervované, vařené a sušené, bramborové výrobky potravinářsky 

upravené; (30) káva, čaj, kakao, cukr, med, čokoláda a výrobky z nich 

spadající do této třídy, výrobky z obilnin, cereálie, mouka a výrobky z ní, 
pečivo všeho druhu, těsto a výrobky z něj, těstoviny, kukuřice upravená a 

kukuřičné výrobky, cukrovinky, zmrzlina, sladidla přírodní, žvýkačky 

neléčivé, koření; (31) čerstvé ovoce a zelenina, potraviny pro zvířata, 
rostliny a plody čerstvé, ořechy a semena čerstvá, živá zvířata; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej kosmetických 

výrobků, esenciálních olejů, potravin, potravinových doplňků, nápojů, 
léčiv, čisticích a pracích prostředků, reklamní činnosti, marketingové 

činnosti, obchodní průzkumy, předvádění výrobků, automatizované i ruční 

zpracování dat, shromažďování a analýzy obchodních dat, obchodní 
poradenství, obchodní administrativa, pořádání reklamních a prodejních 

akcí s výše uvedenými výrobky ve tř. 3, 5, 29, 30 a 31, distribuce reklamních 

materiálů a vzorků výrobků, poskytování obchodních a prodejních 
informací v rámci prodeje výrobků. 

(511) 3, 5, 29, 30, 31, 35 

(210) O-544185 

 
 

(111) 375269 

(220) 20.12.2017 

(320) 20.12.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 28.03.2018 

(151) 18.09.2019 

(540)  

 
 

(730) FITGEN SE, Václavské náměstí 802/56, Praha 1 - Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) JUDr. PhDr. Josef Ťoukálek LL.M., DBA, advokát, Hradská 1660, 

Humpolec, 39601 
(510) (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv druhu 

média, propagační činnost, propagace, reklama, vydávání reklamních, 

propagačních a inzertních textů. 

(591) Barevná 

(511) 35 

(210) O-544648 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

251283 Emerson Electric Co., 8000 West Florissant 

Avenue, St. Louis, MO, US 

ALCO CONTROLS, spol. s r.o., K Dílnám 843, 

Kolín, Kolín IV, 28002, CZ 

nevýhradní 18.09.2018 24.09.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

154254 159335 159507 159763 164474 164801 167720 167813 167818 167931 168966 169354 

169369 169370 169946 171729 172431 225243 225244 226433 226435 227856 227890 227961 

228614 228615 228947 228948 228949 229534 229587 229618 229638 230134 230211 230412A 

230413A 230799 230966 231239A 231848 231849 232006 232704 232854 233692 234282 234728 

234829 235276 235277 235278 235485 235486 235580 235686 235764 236279 236559 236752 

236913 237201 237222 240851 240857 240858 245423 245424 247017 251225 254779 263670 

306902 307116 308517 308518 308947 309856 309857 310010 310177 310297 310462 310523 

310601 310602 310980 311194 311214 311215 311335 311443 311568 311863 311927 311928 

311929 311930 311931 311932 312292 312326 312470 312624 312881 313106 313468 313469 

313778 313779 313898 313973 314057 314061 314082 314218 314368 314374 314391 314570 

314768 314900 315307 315325 315500 315679 315712 315919 316066 316122 316297 316479 

316726 316728 316911 317212 317376 317926 318866 321202 322888    

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 154254 

(220) 19.09.1959 

(151) 10.05.1960 

(540)  

 
 

(730) SONY CORPORATION, 1-7-1 Konan, Minato-ku, Tokyo, JP 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) elektrické stroje, nástroje a přístroje a jejich součásti, jakož i elektrický 
isolační materiál /s výjimkou pásků magnetofonových a pásek isolačních/. 

(511) 9 

(210) O-20285 

 
 

(111) 159335 

(220) 17.09.1969 

(151) 10.10.1969 

(540) PRAGOVAR 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (32) pivo. 

(511) 32 
(210) O-43573 

 
 

(111) 159507 

(220) 16.09.1969 

(151) 22.01.1970 

(540)  

 
 

(730) Pivovar Samson a.s., V parku 2326/18, Praha 4 - Chodov, 14800, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (32) všechny druhy piva. 
(511) 32 

(210) O-43834 

 
 

(111) 159763 

(220) 17.12.1969 

(151) 05.06.1970 
(540)  

 
 
(730) MODETA STYLE s.r.o., Březinovy sady 2, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček, CSc., Svatopluka Čecha 106A, Brno, 61200 

(510) (25) dámské plavky jednodílné a dvoudílné, dívčí plavky jednodílné a 
dvoudílné, pánské a chlapecké plavky. 

(511) 25 
(210) O-43839 

 
 

(111) 164474 

(220) 16.10.1979 

(151) 29.07.1980 

(540) TEACHER'S 

(730) Beam Suntory UK Limited, 2 Longwalk Road, Stockley Park, Uxbridge, 
Middlesex, UB11 1BA, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (33) skotská whisky. 

(511) 33 

(210) O-51353 

 
 

(111) 164801 

(220) 18.03.1980 

(151) 15.05.1981 

(540)  

 
 

(730) JVC KENWOOD CORPORATION, 3-12, Moriyacho, Kanagawa-ku, 

Yokohama-shi, Kanagawa, JP 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) vědecké, navigační, zaměřovací elektrické přístroje a zařízení (včetně 
bezdrátových), filmové, optické, vážicí, signalizační, kontrolní, 

zabezpečovací a vyučovací přístroje a zařízení, peněžní automaty nebo 

automaty uváděné v činnost vhozením mince nebo známky, simulátory 
mluvené řeči, kontrolní pokladny, počítací stroje, magnetická záznamová a 

reprodukční videozařízení, videopásky, videopásky v cívkách, videodesky 

pro magnetická záznamová a reprodukční videozařízení, předem nahrané 
videopásky, videopásky v kazetách a videodesky pro magnetická 

záznamová a reprodukční videozařízení. 

(511) 9 
(210) O-51576 

 
 

(111) 167720 

(220) 04.04.1990 

(151) 22.05.1990 
(540)  

 
 

(730) Tělovýchovná jednota Bohemians Praha, Izraelská 3160/6, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

(510) Výstavba tělovýchovných objektů a s nimi souvisejících stravovacích a 

ubytovacích zařízení a služby a práce spojené s jejich provozem. Sportovně 
propagač. výrobky uvedené v seznamu a zprostředkovatelská činnost jejich 

výroby. Jedná se o výrobky: cvičební úbory, teplákové soupravy, trička, 
trenýrky, šátky, ručníky, kravaty, klobouky, čepice, odznaky, vlajky, 

pohlednice, skleničky, sklenice, porcelánové šálky, sportovní brašny, tašky, 

obaly na legitimace, klíčenky z koženky s malým smaltovaným znakem TJ 
Bohemians. Provoz hracích automatů. Realizace reklam a náborové inzerce 

v tiskovinách TJ na plochách tělových. zařízení. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 3 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 18, 21, 24, 25, 26, 35, 41, 42 

(210) O-57264 

 
 

(111) 167813 

(220) 12.12.1989 
(151) 24.07.1990 

(540) TIGER BALM 

(730) Haw Par Corporation Limited, Commonwealth Drive 03-03, Haw Par 

Technocentre, Singapore 149598, SG 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (5) výrobky zvěrolékařské a zdravotnické, medicinální léčivé preparáty, 
dezinfekční prostředky, přípravky na odpuzování hmyzu, insekticidy, 

prostředky k ničení živočišných škůdců. 

(511) 5 
(210) O-56737 

 
 

(111) 167818 

(220) 12.12.1989 

(151) 24.07.1990 
(540)  

 
 

(730) Haw Par Corporation Limited, Commonwealth Drive 03-03, Haw Par 
Technocentre, Singapore 149598, SG 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (5) výrobky zvěrolékařské a zdravotnické, medicinální léčivé preparáty, 

dezinfekční prostředky, přípravky na odpuzování hmyzu, insekticidy, 
prostředky k ničení živočišných škůdců. 

(511) 5 

(210) O-56736 

 
 

(111) 167931 

(220) 06.09.1989 

(151) 20.09.1990 

(540) HARD ROCK CAFE 

(730) Hard Rock Holdings Limited, Cannon Place, 78 Cannon Street, London 

EC4N 6AF, GB 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (42) restaurační služby. 
(511) 42 

(210) O-56525 

 
 

(111) 168966 

(220) 31.10.1989 

(151) 10.12.1991 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Blue Cross & Blue Shield Association, 225 North Michigan Avenue, 

Chicago, IL, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) Předplacené financování a správa lékařských, nemocničních a příbuzných 

služeb, doma prováděné zdravotnické služby, preventivní zdravotnické 
služby, služby poskytované zdravotnickými organizacemi, zejména služby 

lékařů, zubolékařů, služby nemocniční, léčebné a terapeutické služby, 

služby spojené s diagnostickým testováním a vyšetřováním, služby spojené 
s plánováním rodičovství, služby spojené s péčí o mentální zdraví, 

pečovatelské (ošetřovatelské) služby a služby spojené s předpisováním léků 

a dopravou nemocných sanitními auty. 
(511) 36, 39, 42 

(210) O-56635 

 
 

(111) 169354 

(220) 07.09.1990 
(151) 26.02.1992 

(540) POSTSCRIPT 

(730) Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (9) computerové programy, computerové hardware, computerem řízené 

tiskárny a všechny ostatní výrobky patřící do této třídy. 

(511) 9 
(210) O-58550 

 
 

(111) 169369 

(220) 07.09.1990 

(151) 26.02.1992 

(540) ADOBE 

(730) Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (16) manuály pro použití s computerovými programy. 
(511) 16 

(210) O-58548 

 
 

(111) 169370 

(220) 07.09.1990 
(151) 26.02.1992 

(540) ADOBE 

(730) Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (9) computerové programy. 

(511) 9 

(210) O-58551 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 4 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 169946 

(220) 07.09.1990 

(151) 25.05.1992 

(540) POSTSCRIPT 

(730) Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Manuály pro použití s computery, computerové programy a computerové 
periferní zařízení. 

(511) 9, 16 

(210) O-58547 

 
 

(111) 171729 

(220) 07.09.1990 

(151) 18.12.1992 

(540)  

 
 

(730) Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (9) computerové programy, computerové hardware, computerem řízené 

tiskárny. 
(511) 9 

(210) O-58549 

 
 

(111) 172431 

(220) 30.11.1989 
(151) 26.04.1993 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) JCB Co., Ltd., 5-1-22 Minami Aoyama, Minato-ku, Tokyo, JP 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Tiskoviny, knihy, časopisy, noviny, kalendáře, brožury; služby 

pojišťovnické a finanční. 

(511) 16, 36 

(210) O-56704 

 
 

(111) 225243 

(220) 07.01.2000 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 
 

(730) Řetězy Vamberk spol. s r.o., Dvořákova 426, Vamberk, 51754, CZ 

(510) (6) řetězy kovové; (7) řetězy k elevátoru (část stroje), řetězy hnací, jiné než 

pro pozemní vozidla, řetězy hnací, s výjimkou řetězů pro pozemní vozidla. 

(511) 6, 7 
(210) O-150664 

 
 

(111) 225244 

(220) 07.01.2000 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 
 
(730) Řetězy Vamberk spol. s r.o., Dvořákova 426, Vamberk, 51754, CZ 

(510) (6) řetězy kovové; (7) řetězy k elevátoru (část stroje), řetězy hnací, jiné než 

pro pozemní vozidla, řetězy hnací, s výjimkou řetězů pro pozemní vozidla. 
(511) 6, 7 

(210) O-150665 

 
 

(111) 226433 

(220) 07.02.2000 

(151) 25.08.2000 

(540) ČSOB 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (36) provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech bankovních 

služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí a účast na společnostech a jiných 

druzích právnických osob v tuzemsku i v zahraničí jako akcionář nebo jiný 
podílník v oboru peněžnictví. 

(511) 36 
(210) O-151655 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 5 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 226435 

(220) 07.02.2000 

(151) 25.08.2000 
(540)  

 
 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (36) provádění všech bankovních obchodů a poskytování všech bankovních 

služeb v tuzemsku i ve vztahu k zahraničí a účast na společnostech a jiných 

druzích právnických osob v tuzemsku i v zahraničí jako akcionář nebo jiný 
podílník v oboru peněžnictví. 

(511) 36 

(210) O-151657 

 
 

(111) 227856 

(220) 08.09.1999 

(151) 19.10.2000 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Step TRUTNOV a.s., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(510) (6) nádrže kovové, nádoby kovové; (7) parní kotle, kouřovody pro parní 

kotle, napájecí zařízení pro parní kotle, dopravníky (stroje), dopravníky 

pásové, dopravníky pneumatické, dopravníky  potrubní, filtry jako části 
strojů, zásobníky s mechanickým výsypem; (11) kotle, ohřívače vody, 

bojlery (kotle), filtry (části zařízení), odlučovač popílku (automatické 

dopravníky), teplovodní vytápěcí zařízení, tepelné (parní) akumulátory, 
tlakové vodní zásobníky, výměníky tepla, zařízení a stroje na čištění a 

úpravu vody, zařízení na dodávku vody, zařízení na odvádění kouře a par, 

zařízení na úpravu vody, napájecí zařízení k vytápěcím a teplárenským 
kotlům, plynové bojlery, plynové hořáky, plynové potrubí v rámci této 

třídy; (37) čištění a opravy kotlů, stavby kotelen, stavby a údržba rozvodů, 

opravy hořáků, montáž a opravy topných zařízení; (39) rozvod energie; (40) 

svařování, výroba energie; (42) projektová činnost, projektové studie 

technické, inženýrská činnost. 

(511) 6, 7, 11, 37, 39, 40, 42 
(210) O-146600 

 
 

(111) 227890 

(220) 20.09.1999 

(151) 19.10.2000 
(540)  

 
 

(730) H.S.TRADE a.s., Nad Rokoskou 19, Praha 8, 18200, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 

- Nové Město, 11000 

(510) (42) ubytovací služby a hostinská činnost. 
(511) 42 

(210) O-147011 

 
 

(111) 227961 

(220) 10.11.1999 
(151) 19.10.2000 

(540) CHS-ALKYD 

(730) Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost, Revoluční 

1930/86, Ústí nad Labem, 40032, CZ 

(510) (1) umělé pryskyřice. 
(511) 1 

(210) O-148744 

 
 

(111) 228614 

(220) 15.09.1999 
(151) 20.11.2000 

(540)  

 
 
(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické - včetně 
zařízení proti pulsnímu přepětí, fotografické, filmové, optické, - přístroje 

pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), 

kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 
přístroje; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné a vodní; (16) 

kancelářské potřeby, tiskoviny, psací stroje, papírenské zboží; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti. 
(511) 9, 12, 16, 35 

(210) O-146841 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 6 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 228615 

(220) 15.09.1999 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, geodetické, elektrické - včetně 

zařízení proti pulsnímu přepětí, fotografické, filmové, optické, - přístroje 
pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické suporty zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 
distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny (záznam), 

kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje; (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné a vodní; (16) 
kancelářské potřeby, tiskoviny, psací stroje, papírenské zboží; (35) 

zprostředkování obchodní činnosti. 

(511) 9, 12, 16, 35 
(210) O-146842 

 
 

(111) 228947 

(220) 17.04.2000 

(151) 20.11.2000 

(540) SMARTON 

(730) FAST ČR, a. s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), části motorů (všeho druhu), čisticí elektrické stroje a přístroje, 

soukolí a hnací řemeny, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných 

ručně, líhně pro vejce, maznice, kuchyňské elektromechanické přístroje pro 
domácnost (drtiče, mixery, šlehače, mlýnky, elektrické kuchyňské roboty), 

strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, transportery, svářecí 

přístroje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, malé přístroje k mletí s 
ručním pohonem, nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých 

kovů, jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro manikúru a 

pedikúru, elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a 
srsti, sečné a bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

navigační, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje a 

nástroje k vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a přístroje, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 

zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 
mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, ruční 

elektrické svářečky, elektrické žehličky, elektrické zapalovače v 

automobilech, elektronické součástky, speciální záchranné oděvy, ochranné 

oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, elektronické hry používané 

výhradně s TV přijímačem, sluneční brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla 
a čočky, divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM, 

videopásky, zvukové filmy, kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, 

software; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, 

tlakové výměníky tepla, krby, elektrické lampičky, girlandy pro vánoční 
stromky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek včetně 

uměleckých předmětů, klenoty, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, 

knoflíky do manžet, jehlice do kravat, bižuterie, drahokamy, hodinářské 
potřeby a chronometrické přístroje včetně speciálních pouzder; (15) 

hudební nástroje, mechanická piana a jejich příslušenství, elektrické a 

elektronické hudební nástroje, hrací skříně; (16) papír a výrobky z papíru, 

lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, lepidla 

kancelářská a pro domácnost, tuhy, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, 
hrací karty, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z 

plastických hmot pro obalovou techniku, obrazy, omalovánky, obtisky, 

pexesa, výroba razítek a razidel, písmena pro tiskárny, tiskařské štočky, 
kopírovací zařízení (cyklostyly); (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů zahrnuté ve tř. 18, surová kůže, kožešiny, kufry, cestovní brašny, 

tašky, kabelky, řemeny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje a 
přikrývky pro koně, sedlářské výrobky; (20) nábytek včetně kovového a 

kempingového nábytku, zrcadla, rámy, košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, 
korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, 

určených jako bytové doplňky nebo okrasné předměty, matrace do postelí, 
podhlavníky, rošty, spací pytle pro kempování; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost nebo kuchyň z obecných kovů, dřeva, kameniny, porcelánu, skla 

a umělých hmot, hřebeny, mycí houby, kartáče, kartáčnický materiál, 
pomůcky k čištění (drátky na čištění parket, drátěnky), sklo surové nebo 

opracované, malé přístroje k sekání a lisování s ručním pohonem, hřebeny 

(i elektrické), kameninové a porcelánové zboží okrasného charakteru; (25) 
oděvy, prádlo, obuv, střevíce, trepky, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, 

tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, rybářské potřeby (s výjimkou sítí), 

vánoční ozdoby s výjimkou osvětlení a cukrovinek, elektronické hračky. 
(511) 7, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 25, 28 

(210) O-154551 

 
 

(111) 228948 

(220) 17.04.2000 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 
(730) FAST ČR, a. s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 

vozidla), části motorů (všeho druhu), čisticí elektrické stroje a přístroje, 

soukolí a hnací řemeny, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných 
ručně, líhně pro vejce, maznice, kuchyňské elektromechanické přístroje pro 

domácnost (drtiče, mixery, šlehače, mlýnky, elektrické kuchyňské roboty), 

strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, transportery, svářecí 
přístroje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, malé přístroje k mletí s 

ručním pohonem, nožířské výrobky včetně nožířských výrobků z drahých 

kovů, jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje pro manikúru a 
pedikúru, elektrické holicí strojky, elektrické strojky na stříhání vlasů a 

srsti, sečné a bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a nástroje vědecké, 

navigační, geodetické, elektrické, fotografické, filmové, optické, přístroje a 
nástroje k vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a přístroje, přístroje pro 

záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče 
zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a 

mechanismy pro přístroje na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, ruční 
elektrické svářečky, elektrické žehličky, elektrické zapalovače v 

automobilech, elektronické součástky, speciální záchranné oděvy, ochranné 

oděvy proti úrazům, sportovní dýchací přístroje, elektronické hry používané 
výhradně s TV přijímačem, sluneční brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla 

a čočky, divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD-ROM, 

videopásky, zvukové filmy, kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, 
software; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 

přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 7 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

tlakové výměníky tepla, krby, elektrické lampičky, girlandy pro vánoční 

stromky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek včetně 

uměleckých předmětů, klenoty, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, 
knoflíky do manžet, jehlice do kravat, bižuterie, drahokamy, hodinářské 

potřeby a chronometrické přístroje včetně speciálních pouzder; (15) 

hudební nástroje, mechanická piana a jejich příslušenství, elektrické a 
elektronické hudební nástroje, hrací skříně; (16) papír a výrobky z papíru, 

lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 

výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, psací potřeby, lepidla 
kancelářská a pro domácnost, tuhy, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, učební a školní potřeby a pomůcky, 

hrací karty, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z 
plastických hmot pro obalovou techniku, obrazy, omalovánky, obtisky, 

pexesa, výroba razítek a razidel, písmena pro tiskárny, tiskařské štočky, 
kopírovací zařízení (cyklostyly); (18) kůže a imitace kůže, výrobky z těchto 

materiálů zahrnuté ve tř. 18, surová kůže, kožešiny, kufry, cestovní brašny, 

tašky, kabelky, řemeny, deštníky, slunečníky, hole, biče, postroje a 
přikrývky pro koně, sedlářské výrobky; (20) nábytek včetně kovového a 

kempingového nábytku, zrcadla, rámy, košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, 

korku, vrbového proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 
perleti, mořské pěny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, 

určených jako bytové doplňky nebo okrasné předměty, matrace do postelí, 

podhlavníky, rošty, spací pytle pro kempování; (21) náčiní a nádoby pro 
domácnost nebo kuchyň z obecných kovů, dřeva, kameniny, porcelánu, skla 

a umělých hmot, hřebeny, mycí houby, kartáče, kartáčnický materiál, 

pomůcky k čištění (drátky na čištění parket, drátěnky), sklo surové nebo 
opracované, malé přístroje k sekání a lisování s ručním pohonem, hřebeny 

(i elektrické), kameninové a porcelánové zboží okrasného charakteru; (25) 

oděvy, prádlo, obuv, střevíce, trepky, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, 
tělocvičné a sportovní nářadí a náčiní, rybářské potřeby (s výjimkou sítí), 

vánoční ozdoby s výjimkou osvětlení a cukrovinek, elektronické hračky. 

(511) 7, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 25, 28 
(210) O-154552 

 
 

(111) 228949 

(220) 17.04.2000 

(151) 20.11.2000 
(540)  

 
 

(730) FAST ČR, a. s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 10000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní 
vozidla), části motorů (všeho druhu), čisticí elektrické stroje a přístroje, 

soukolí a hnací řemeny, zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných 

ručně, líhně pro vejce, maznice, kuchyňské elektromechanické přístroje pro 
domácnost (drtiče, mixery, šlehače, mlýnky, elektrické kuchyňské roboty), 

strojní řezné nástroje, pračky na prádlo, myčky nádobí, transportery, svářecí 

přístroje; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení, 

zařízení pro klimatizaci, ohřívadla, elektrické hrnce, varné náčiní elektrické, 

tlakové výměníky tepla, krby, elektrické lampičky, girlandy pro vánoční 
stromky; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek včetně 

uměleckých předmětů, klenoty, klenotnické zboží pravé nebo nepravé, 

knoflíky do manžet, jehlice do kravat, bižuterie, drahokamy, hodinářské 
potřeby a chronometrické přístroje včetně speciálních pouzder. 

(511) 7, 11, 14 

(210) O-154553 

 
 

(111) 229534 

(220) 23.09.1999 

(151) 27.12.2000 

(540) FOLIANT 

(730) FOLIANT EU, s.r.o., Štefánikova 1347/III, Mladá Boleslav, 29301, CZ 
(740) Mgr. Jakub Houžvic, advokát, Štefánikova 1347, Mladá Boleslav, 29301 

(510) (7) laminovací stroje, vázací stroje, elektrické laminátory rolové pro 

laminování zatepla, děrovací a vázací stroje ke spirálové vazbě, elektrické 
automatické termovazače; (9) kopírovací stroje; (16) papír a výrobky z 

papíru, reklamní a propagační materiály z papíru, manuály a informační 

materiály, materiál pro termovazbu průhledný, bílý i barevný, vázací a 
laminovací zařízení pro kancelářské účely, elektrické laminátory pro 

laminování zastudena pro kanceláře, děrovací a vázací stroje do plastových 

hřebenů pro kanceláře, elektrické termovazače pro kanceláře, kapsové 
laminátory; (17) materiál pro laminování-laminovací fólie matné i čiré, 

plastické fólie. 

(511) 7, 9, 16, 17 
(210) O-147208 

 
 

(111) 229587 

(220) 07.10.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(730) KORAMEX a.s., Pražská 268, Sušice, 34201, CZ 
(740) Ing. Reichel Pavel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (6) výrobky a konstrukce z kovu a plechu, kovové stavební dílce a 

prefabrikáty, kovové skelety staveb, kovové výztuže a výplně pro stavby, 
kovové skříně, skříňky a bedny, kovové skříně pro rozvaděče, kovové rámy, 

rošty, žaluzie, mříže a mřížovina, kovová vrata, schodiště a zábradlí, 

zámečnické výrobky, kovové svařence a výpalky; (9) skříňové rozvaděče 
(elektřina); (19) stavební materiál, cement a výrobky z cementu, umělý 

kámen, nekovové stavební dílce a konstrukce; (37) stavby, provádění a 

údržba staveb; (42) projektování staveb. 

(511) 6, 9, 19, 37, 42 

(210) O-147668 

 
 

(111) 229618 

(220) 14.10.1999 
(151) 27.12.2000 

(540) WebMap 

(730) HYDROSOFT Veleslavín s.r.o., U sadu 62/13, Praha 6, Veleslavín, 

16200, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 
Boleslav, 29301 

(510) (9) počítačový program pro zobrazování a prohlížení geografických 

informací na internetu distribuovaný na nosičích CD-ROM; (42) tvorba 
programů pro počítače. 

(511) 9, 42 

(210) O-147886 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 8 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229638 

(220) 26.10.1999 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(730) Popov Pavel, RNDr., Želivského 1752, Tachov, 34701, CZ 
(740) Mgr. Irena Langrová, Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (3) přírodní kosmetika, bio-kosmetika, opalovací prostředky, šampony, 

mýdla, pleťové krémy, vody, emulze, lotion; (5) bylinné a ochranné masti, 
masti s biologicky aktivními látkami a bio-masti, bylinné čaje, bylinné 

sirupy, bylinné extrakty, extrakty a sirupy s biologicky aktivními látkami, 

sušené léčivé rostliny, bylinné likéry k léčebným účelům; (30) veškeré čaje, 
racionální výživa, přírodní potravní doplňky včetně biotechnologických a 

geneticky upravovaných, spadajících do této třídy; (32) nápoje s obsahem 

biologicky aktivních látek (například chmel, ženšen), bylinné rostlinné 
extrakty, sirupy; (42) poradenská služba pro oblast zdravého životního stylu 

a alternativní medicíny. 

(511) 3, 5, 30, 32, 42 
(210) O-148177 

 
 

(111) 230134 

(220) 17.09.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) DENTOIL 

(730) Medical Trade, s.r.o., Křeslická 1, Praha 10, 10100, CZ 
(510) (4) olej pro mazání a čištění; (5) mediciální olej pro použití v oblasti 

stomatologie. 

(511) 4, 5 
(210) O-147001 

 
 

(111) 230211 

(220) 18.10.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) CARDURA XL 

(730) Pfizer Inc., 235 East 42nd Street, New York, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, dietetické 
přípravky pro děti a nemocné, náplasti, obvazový materiál, hmoty určené k 

plombování zubů a na otisky zubů, dezinfekční prostředky, prostředky pro 

hubení rostlinných a živočišných škůdců, antiparasitní látky, fungicidy, 
zejména farmaceutické prostředky s anti-hypertensivními vlastnostmi. 

(511) 5 

(210) O-147972 

 
 

(111) 230412A 

(220) 28.12.1999 

(151) 30.04.2003 
(540)  

 
 

(730) C D V služby, s.r.o., Na Zatlance 1350/13, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

(510) (36) správa nemovitostí a její organizační zajištění; (37) údržba a opravy 

domovního majetku, provádění staveb, včetně jejich změn a odstraňování, 
práce a služby zednické, pokrývačské, klempířské, izolatérské, lakýrnické, 

malířské, úklidové, elektroinstalatérské a vodoinstalatérské, topenářské 

práce a služby, včetně montáže, opravy a revizí topných zařízení a kotelen, 
zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, výškové stavební práce, čištění 

textilu; (40) podnikání v oblasti nakládání s odpady, např. čištění a vyklízení 

odpadů, jejich likvidace a recyklace; (42) zahradnické práce a služby, 
inženýrská činnost ve stavebnictví. 

(511) 36, 37, 40, 42 

(210) O-191166 

 
 

(111) 230413A 

(220) 28.12.1999 

(151) 30.04.2003 

(540)  

 
 

(730) C D V služby, s.r.o., Na Zatlance 1350/13, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Pavel Reichel, Záhřebská 30, Praha 2, 12000 
(510) (36) správa nemovitostí a její organizační zajištění; (37) údržba a opravy 

domovního majetku, provádění staveb, včetně jejich změn a odstraňování, 

práce a služby zednické, pokrývačské, klempířské, izolatérské, lakýrnické, 
malířské, úklidové, elektroinstalatérské a vodoinstalatérské, topenářské 

práce a služby, včetně montáže, opravy a revizí topných zařízení a kotelen, 

zprostředkovatelská činnost ve stavebnictví, výškové stavební práce, čištění 
textilu; (40) podnikání v oblasti nakládání s odpady, např. čištění a vyklízení 

odpadů, jejich likvidace a recyklace; (42) zahradnické práce a služby, 

inženýrská činnost ve stavebnictví. 
(511) 36, 37, 40, 42 

(210) O-191167 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 9 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 230799 

(220) 03.09.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) A.W. spol. s r.o., Palackého 4, Loštice, okr. Šumperk, 78983, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (29) sýrařské výrobky, tvarůžky, tvarůžkové věnečky a tyčinky, tvarůžkové 

polotovary, tvarůžkové granule, tvarůžky v prášku, tvarůžkový extrakt, 

tavené sýry, termizované sýry a výrobky obsahující alespoň jeden z 
uvedených sýrařských výrobků; (30) pekárenské výrobky obsahující 

alespoň jeden ze sýrařských výrobků výše uvedených ve třídě 29. 

(511) 29, 30 
(210) O-146429 

 
 

(111) 230966 

(220) 16.11.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) LITHOPLAST 

(730) LITHOPLAST, s. r. o., Branka 60, Brno, 62400, CZ 
(740) DADEJ, GHEORGHIU, KENDEREŠKI Patentová a známková kancelář, 

Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na Valtické 339/6, Břeclav 4, 

69141 
(510) (16) tvarované a plošné fólie z plastických hmot pro balení výrobků; (17) 

tvarované a plošné fólie z plastických hmot pro zemědělské účely, materiály 

na podkládání z plastických hmot, tvarované a plošné fólie z plastických 
hmot na izolace staveb proti vlhkosti, izolace protiradonové, apod; (19) 

fólie a desky z plastických hmot na značení cest, zpevňovací systémy z 

plastických hmot na stabilizaci základů vozovek, cest, železničních tratí, 
letišť, apod., výztuže z plastických hmot pro stavebnictví, bednění do 

betonu. 

(511) 16, 17, 19 
(210) O-148886 

 
 

(111) 231239A 

(220) 22.12.1999 

(151) 21.02.2001 

(540) RÜBEZAHL 

(730) Rübezahl Schokoladen GmbH, Dieselstr. 9, 73265 Dettingen-Teck, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, 
cukrářské výrovky všeho druhu, káva, čaj, čajové koncentráty, čajové 

extrakty, kávové náhražky. 

(511) 30 
(210) O-473006 

 
 

(111) 231848 

(220) 24.11.1999 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 
(730) PavEx Consulting, s.r.o., Srbská 53, Brno, 61200, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Lucie 

Lunzarová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (9) zařízení pro diagnostiku vozovek; (35) získávání a zpracování dat o 

parametrech silniční sítě; (38) distribuce dat o parametrech silniční sítě 

pomocí počítačových sítí; (42) poradenské služby v oblasti stavebnictví, 
údržby a opravy vozovek pozemních komunikací, diagnostika vozovek 

pozemních komunikací, zkoušení stavebních materiálů pro stavby a opravy 
silnic, vývoj a tvorba software. 

(511) 9, 35, 38, 42 

(210) O-149154 

 
 

(111) 231849 

(220) 24.11.1999 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 

(730) PavEx Consulting, s.r.o., Srbská 53, Brno, 61200, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Lucie 

Lunzarová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (9) zařízení pro diagnostiku vozovek; (35) získávání a zpracování dat o 
parametrech silniční sítě; (38) distribuce dat o parametrech silniční sítě 

pomocí počítačových sítí; (42) poradenské služby v oblasti stavebnictví, 

údržby a opravy vozovek pozemních komunikací, diagnostika vozovek 
pozemních komunikací, zkoušení stavebních materiálů pro stavby a opravy 

silnic, vývoj a tvorba software. 

(511) 9, 35, 38, 42 
(210) O-149155 

 
 

(111) 232006 

(220) 28.12.1999 

(151) 28.03.2001 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Petr Zdeněk, Na Křtaltě 2077/10, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (9) ochranné oděvy protipožární, ochranné rukavice gumové a z podobných 

hmot, ochranné prostředky proti chladu, osobní ochranné pomůcky z kůže 
a imitace kůže, osobní ochranné pomůcky z plastických hmot; (17) rukavice 

izolační; (18) brašny pracovní; (25) pracovní obuv, oděvy, pracovní oděvy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 10 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pracovní oděvy proti chladu, rukavice, kožené a kožešinové, rukavice, 

pracovní rukavice zařazené do této třídy. 

(511) 9, 17, 18, 25 
(210) O-150431 

 
 

(111) 232704 

(220) 08.10.1999 

(151) 24.04.2001 
(540)  

 
 

(730) Courvoisier S.A.S., 2 Place Du Chateau, 16200 Jarnac, FR 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

(510) (33) vína, lihoviny a likéry, koktejly. 
(511) 33 

(210) O-147723 

 
 

(111) 232854 

(220) 22.12.1999 
(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Toman Petr, Milady Horákové 11, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (16) adresové štítky a štočky, activity books (plánovací systémy, diáře, 
osobní i pracovní přehledy, poznámky apod.), archy papíru, balicí papír, 

obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 

blahopřání, bloky (papírnické výrobky), desky (papírnické výrobky), desky 
na dokumenty (šanony, pořadače), desky na spisy, lístky do kartoték, 

kalendáře, zejména nástěnné a stolní, nálepky (lepící pásky) pro kancelářské 

použití nebo pro domácnost, obálky (papírnické výrobky), obaly na spisy, 
plastické nebo papírové obaly obecně, oznámení (papírnické výrobky), 

ořezávátka, ořezávátka strojky, papír (kancelářské potřeby), lepenka a 

výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, papírenské výrobky, 
paragony, penály, papírové tašky, umělohmotné tašky, pohlednice, 

gratulace, dopisní papíry, obálky, pořadače (kancelářské potřeby, spisové 
obaly, šanony), potřeby na psaní, potřeby pro knižní vazby, poznámkové 

bloky, přívěsky na klíče umělohmotné, psací stroje a kancelářské potřeby, 

razítka, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých hmot, samolepky (pro 
domácnost nebo kancelářské účely), obtisky, sešity, seznamy (rejstříky), 

sponky, svorky (kancelářské), štočky, štítky (kancelářské potřeby), štíty 

vývěsní z papíru nebo z lepenky, tabule reklamní z papíru nebo lepenky, 

těžítka, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, tiskárenské výrobky, písmena 

pro tiskárny, tužky, pastelky, tuhy, gumy, účetní knihy, umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, záložky do knih, zápisníky (notesy), zarážky 
na knihy; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, příprava a 

vyhotovení daňových přiznání,posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, hospodářské (ekonomické) prognózy, poskytování 
informací obchodních nebo podnikatelských, kopírování nebo 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., poradenství 

(podnikové, obchodní, podnikatelské, personální, při vedení podniků, v 
obchodní činnosti, apod.) a obchodní management, poskytování pomoci při 

řízení obchodních nebo průmyslových podniků, public relations - styk s 

veřejností a médii, vedení dražeb, psaní dopisů (vyřizování korespondence); 
(36) nemovitosti (pronájem, správa, zprostředkování), daňové odhady 

(služby), jednatelství, poradenství v oblasti pojištění, správa majetku, 

úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, úschova cenností; 

(42) expertizy (zejména právní), konzultační služby a poradenství v oblasti 
duševního vlastnictví, manželské a předmanželské poradny, poručnictví 

(zákonné zastupování), právnické (komerční služby), překladatelské 

služby, správa autorských práv, odborné poradenství právní. 
(511) 16, 35, 36, 42 

(210) O-150332 

 
 

(111) 233692 

(220) 23.02.2000 
(151) 23.05.2001 

(540) ENGINEERED JEANS 

(730) LEVI STRAUSS & CO., Levi's Plaza, 1155 Battery Street, San 

Francisco, CA, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 

Michle, 14000 

(510) (18) výrobky z kůže a napodobenin kůže, cestovní kabely; (25) oděvy, 
obuv, pokrývky hlavy. 

(511) 18, 25 

(210) O-152252 

 
 

(111) 234282 

(220) 14.03.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) MAXKARTA 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (36) veškeré služby týkající se financí a peněžnictví. 
(511) 36 

(210) O-153102 

 
 

(111) 234728 

(220) 11.10.1999 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 
(730) M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(510) (16) neperiodické tiskoviny; (35) reklamní činnost, činnost ekonomických 

a organizačních poradců, organizování zajištění výstav a veletrhů pro 
reklamní a obchodní účely; (41) vydavatelství; (42) agenturní činnost v 

oblasti polygrafie. 

(511) 16, 35, 41, 42 
(210) O-147745 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 11 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234829 

(220) 28.02.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) FYTOPHARMA a. s., Dukelských hrdinov 651, Malacky, 90127, SK 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 
(510) (3) voňavkářské výrobky, éterické oleje, kosmetické přípravky; (5) 

farmaceutické a zvěrolékařské přípravky, antiseptické a dezinfekční 

prostředky, utišující prostředky a přípravky proti kašli, pastilky pro 
farmaceutické účely, léčivé byliny, léčivé čaje a čajové směsi, dietetické 

potraviny, nápoje pro léčebné účely, léčivé tinktury a kapky, přísady do 

koupele s obsahem léčivých bylin, inhalační směsi, vitamínové přípravky, 
žvýkací gumy s léčebným účinkem. 

(511) 3, 5 

(210) O-152589 

 
 

(111) 235276 

(220) 04.09.2000 

(151) 30.07.2001 

(540)  

 
 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 
zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (41) organizování sázkové soutěže na nejlepší předpověď výsledků 

vybraných sportovních utkání. 
(511) 41 

(210) O-158742 

 
 

(111) 235277 

(220) 04.09.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 
(510) (41) veřejné provozování sázkových her. 

(511) 41 

(210) O-158744 

 
 

(111) 235278 

(220) 13.09.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) SAZKA, a.s. 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 
zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (16) časopisy, knihy, publikace, reklamní prospekty, informační letáky, 

losy, hrací karty, propagační předměty, jako jsou zejména tužky, kalendáře, 
plakáty, diáře, těžítka; (18) tašky, brašny, batohy; (24) ručníky; (25) trička, 

čepice; (34) zapalovače; (35) reklamní činnost, administrativní práce, 

automatizované zpracování dat; (36) pronájem bytových a nebytových 
prostor; (37) úklid; (41) organizování sportovních sázek a číselných loterií, 

provozování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 
sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost; (42) poskytování 

občerstvení, služby spojené s poskytováním občerstvení. 
(511) 16, 18, 24, 25, 34, 35, 36, 37, 41, 42 

(210) O-158745 

 
 

(111) 235485 

(220) 19.10.1999 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(730) Data Servis - informace s.r.o., Jaklovecká 9/1379, Ostrava - Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (9) počítače-hardware včetně počítačových doplňků, počítačové klávesnice, 

přístroje pro zpracování informací, software a programové vybavení všeho 

druhu včetně software a programového vybavení speciálního, soubory dat a 
informací všeho druhu na všech druzích nosičů, videokazety, CD disky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 12 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačové sítě, kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy, kopírovací 

stroje, skartovače, přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, 

přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 
bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické, 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 
účely záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 

slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 
kancelářské stroje a zařízení - v rámci této třídy, včetně zařízení na 

zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací stroje včetně kancelářských 

a děrovacích strojů, výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 
zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 

včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, přenosné propojovací 
mezičlánky pro hlavní počítače, měřící přístroje a nástroje, měřící přístroje 

se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřící přístroje, 

elektrické a elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických 
údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové ovládání 

průmyslových operací, informační systémy, elektrotechnické přístroje, 

nástroje a náčiní, neobsažené v jiných třídách; (35) marketing, 
marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské informace, kopírování 

nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, služby, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní management, 
obchodní reklama, systematizace informací do počítačové databáze, překlad 

informací do počítačové databáze, pronájem reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, reklama, propagace, 
sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, účetnictví, 

vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 
analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení 

dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny, 

velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 
a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, průzkum veřejného mínění, 
předvádění zboží, přepisování, styky s veřejností, vzorky zboží (distribuce), 

zprostředkovatelny práce, automatizované zpracování dat; (42) 

programování počítači, projektování, projektování elektrických zařízení, 
studie projektů, inženýrské práce, tvorba software, programování, software-

návrhy, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, grafické práce 

včetně počítačové grafiky, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
informatiky, odborné poradenství, pronájem výpočetní techniky, 

aktualizace počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové 

systémové analýzy, projektová činnost, studie technických projektů, 
překladatelské služby, psaní dopisů (vyřizování, korespondence), technické 

kreslení, technický průzkum, údržba počítačových programů, vývoj a 

výzkum nových výrobků. 
(511) 9, 35, 42 

(210) O-147998 

 
 

(111) 235486 

(220) 19.10.1999 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(730) Data Servis - informace s.r.o., Jaklovecká 9/1379, Ostrava - Slezská 

Ostrava, 71000, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(510) (9) počítače-hardware včetně počítačových doplňků, počítačové klávesnice, 

přístroje pro zpracování informací, software a programové vybavení všeho 

druhu včetně software a programového vybavení speciálního, soubory dat a 
informací všeho druhu na všech druzích nosičů, videokazety, CD disky, 

počítačové sítě, kancelářská technika - tiskárny, telefony, faxy, kopírovací 

stroje, skartovače, přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům, 
přístroje a nástroje navigační, přístroje a nástroje geodetické a přístroje pro 

bezdrátovou telegrafii, přístroje fotografické, kinematografické, optické, 

včetně promítačů obrazů a zvětšovacích přístrojů, přístroje a nástroje k 

měření a vážení, přístroje a nástroje signalizační, přístroje a nástroje pro 

účely záchranné a učební, přístroje pro záznam a reprodukci mluveného 
slova, rozhlasové a televizní přijímače a vysílače, satelitní přijímače, 

gramofony, audiovizuální technika všeho druhu, magnetofony všeho druhu, 

kancelářské stroje a zařízení - v rámci této třídy, včetně zařízení na 
zpracování dat, zapisovací pokladny a počítací stroje včetně kancelářských 

a děrovacích strojů, výpočetní technika všeho druhu včetně periferních 

zařízení a komunikačních zařízení, telekomunikační technika všeho druhu 
včetně interface pro spojení s výpočetní technikou, přenosné propojovací 

mezičlánky pro hlavní počítače, měřící přístroje a nástroje, měřící přístroje 

se záznamovými prvky, měřiče elektřiny a elektrické měřící přístroje, 
elektrické a elektronické zařízení pro výpočet a předávání statistických 

údajů a informací, jakož i pro dohled, ověřování a dálkové ovládání 
průmyslových operací, informační systémy, elektrotechnické přístroje, 

nástroje a náčiní, neobsažené v jiných třídách; (35) marketing, 

marketingové studie, obchodní nebo podnikatelské informace, kopírování 
nebo rozmnožování dokumentů, dokladů, služby, poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní management, 

obchodní reklama, systematizace informací do počítačové databáze, překlad 
informací do počítačové databáze, pronájem reklamních materiálů, 

rozšiřování reklamních materiálů, průzkum trhu, reklama, propagace, 

sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, účetnictví, 
vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), dražby, vedení 
dražeb, hospodářské (ekonomické) prognózy, inzerce poštou, nákupní ceny, 

velkoobchodní ceny (analýzy), oceňování obchodních podniků, oceňování 

a odhady v oblasti podnikání, personální poradenství, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

pronájem kancelářských strojů a zařízení, průzkum veřejného mínění, 

předvádění zboží, přepisování, styky s veřejností, vzorky zboží (distribuce), 
zprostředkovatelny práce, automatizované zpracování dat; (42) 

programování počítači, projektování, projektování elektrických zařízení, 

studie projektů, inženýrské práce, tvorba software, programování, software-
návrhy, poradenská činnost v oblasti výpočetní techniky, grafické práce 

včetně počítačové grafiky, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

informatiky, odborné poradenství, pronájem výpočetní techniky, 
aktualizace počítačových programů, obnova počítačových dat, počítačové 

systémové analýzy, projektová činnost, studie technických projektů, 

překladatelské služby, psaní dopisů (vyřizování, korespondence), technické 
kreslení, technický průzkum, údržba počítačových programů, vývoj a 

výzkum nových výrobků. 

(511) 9, 35, 42 
(210) O-147999 

 
 

(111) 235580 

(220) 24.02.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) Christophová Dagmar Mgr. Ing., Komenského 41, Rychnov nad 
Kněžnou, 51601, CZ 

(510) (9) počítačové programy; (16) periodické a neperiodické publikace; (35) 

daňové poradenství a auditorské služby, zpracování daňových přiznání, 
vedení účetnictví, vedení evidencí souvisejících s účetnictvím, zpracování 

mzdové agendy, dohled nad účetnictvím, součinnost při inventarizacích a 

účetních závěrkách, zpracování ekonomických analýz včetně podkladů pro 
úvěr, likvidace obchodních a výrobních společností a družstev, správa 

konkurzní podstaty; (36) finanční a peněžní služby, konzultace pravidelné i 

jednorázové ve finanční oblasti; (41) školení v oblasti účetnictví, daní a 
finančních služeb, vydavatelství; (42) tvorba počítačových programů, 

znalecké posudky v oboru účetnictví a daní. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 13 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42 

(210) O-152477 

 
 

(111) 235686 

(220) 13.04.2000 
(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Roman Kamler - KAMMsport, Dr. E. Beneše 16, Šumperk, 78701, CZ 

(740) JUDr. Vít Rybář, 28. října 1610/95, Ostrava, 70200 
(510) (25) oděvy a obuv pro horolezectví, turistiku a pobyt v přírodě. 

(511) 25 

(210) O-154402 

 
 

(111) 235764 

(220) 26.04.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) TELIA 

(730) Telia Company AB, Stjärntorget 1, Solna, SE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) komunikační sítě a jejich kontrolní zařízení, zejména telekomunikační 

ústředny, meziměstské linky, vysílače, přijímače, přepínače, základní 
stanice, terminály, kabely pro přenos elektrického a optického signálu, 

komunikační sítě včetně optických, elektrických a rádiových připojení, 

kontrolní a spojová zařízení pro elektrické, optické a rádiové spoje, zejména 
multiplexní zařízení a servery, přístroje a nástroje pro záznam, reprodukci, 

uchování, zpracování, příjem, přenos, úpravu, komprimování, rádiový 

přenos dat, zvuku a/nebo obrazu, testující a kalibrující přístroje, 
magnetické, optické a elektronické nosiče dat, mechanismy pro 

přístroje/zařízení na mince a karty a jejich periferní příslušenství, 

registrované počítačové programy, internetové komunikační 
zařízení/přístroje, magnetické kodéry (pro uchovávání dat), řídicí programy 

(počítačové programy); (38) přenos dat, informací a zpráv prostřednictvím 

telefonů, počítačů, dálnopisů, elektronické pošty, laserových paprsků, 
satelitů nebo prostřednictvím elektronických nebo optických zařízení, 

elektronická komunikace, komunikace prostřednictvím sítí optických 

vláken, mobilní rádiová komunikace, informace a rady týkající se 
telekomunikací a komunikací dat, pronájem optických, elektrických a/nebo 

rádiových spojů, dodávání kapacit ve spojeních určených pro individuální 

účely nebo pro přenos signálu mezi telekomunikačními sítěmi, které jsou 
řízené různými operátory, pronájem telekomunikačního vybavení, služby 

vztahující se k přístupu k síťovým/internetovým datům, služby týkající se 

přenosu datových paketů, síťová komunikace; (42) technické konzultační 
služby vztahující se k datům a telekomunikacím, vytváření a vývoj systémů 

pro shromažďování, manipulaci, vyhledávání a poskytování dat, 

programování pro počítače, poradenství vztahující se k zabezpečení 
přístupu k počítačovým datům, včetně elektronických podpisů, šifrování 

(užívání hesel), elektronické certifikační a identifikační služby. 
(511) 9, 38, 42 

(210) O-154853 

 
 

(111) 236279 

(220) 13.09.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) PANEP s.r.o., Brněnská 1246, Rosice u Brna, 66501, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (5) výrobky zdravotnické a farmaceutické a veterinární, jako obvazový 

materiál, gázy, tampony, obinadla, kompresy z gázy, buničitá vata; (10) 

injekční stříkačky, ortopedické bandáže, výrobky z gumy pro lékařské 
účely, sáčky pro lékařské účely, roušky pro lékařské účely, papír na 

operační stoly, opryžované tkaniny pro lékařské účely, chirurgické nástroje, 

protézy, šicí materiál lékařský, cévní protézy, nástroje pro lékařské, 
zubolékařské a veterinární účely. 

(511) 5, 10 

(210) O-159058 

 
 

(111) 236559 

(220) 16.02.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) Daně a právo v praxi 

(730) Wolters Kluwer ČR, a.s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 13000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, periodika; (35) reklamní a inzertní činnost, 

ekonomické poradenství při obchodní činnosti podniku; (36) poradenská 
činnost v oblasti investic; (41) vydavatelská a nakladatelská činnost. 

(511) 16, 35, 36, 41 

(210) O-152037 

 
 

(111) 236752 

(220) 14.06.2000 

(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 

(730) KŘESŤANSKÁ MISIJNÍ SPOLEČNOST, Pod náměstím 136/8, Praha 

8, 18200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) audiokazety, videokazety, CD; (16) knihy, časopisy, tiskoviny. 

(511) 9, 16 
(210) O-156387 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 14 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 236913 

(220) 21.08.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) SUPER DOME 

(730) Hewlett-Packard Enterprise Development LP, 11445 Compaq Center 
Drive West, Houston, TX, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Pavel Zelený, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 
(510) (9) počítače, počítačový software pro řízení sítě, datových komunikací a 

organizování paměti. 

(511) 9 
(210) O-158386 

 
 

(111) 237201 

(220) 09.09.1999 

(151) 22.10.2001 

(540) CHEMAGRA 

(730) CHEMAGRA s.r.o., Langrova 38, Lázně Bohdaneč, 53341, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (1) zemědělské chemické přípravky včetně malých balení, chemikálie pro 
lesnictví, chemikálie pro průmysl, výrobky anorganické chemie a chemické 

přísady ve tř.1, chemická činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, hnojiva, 

kyseliny, rozpouštědla, žíraviny, mořidla na kovy; (5) pesticidy, jedy všeho 
druhu, dezinfekční přípravky, chemické přípravky pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, mořidla pro semena; (35) dovozní a vývozní kancelář, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní a podnikatelské poradenství, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav, zastupování 

zahraničních firem v prodeji agrochemikálií a osiv, vydávání reklamních a 

propagačních textů, služby obstaravatelské a zprostředkovatelské v oblasti 
obchodu a služeb, marketing, průzkum a analýza trhu, obchodní služby v 

prodejních a skladovacích provozech, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodně zastupitelská činnost, činnost ekonomických 
poradců, organizační a ekonomické poradenství; (36) garance, záruky, 

půjčky, hypotéky, kapitálové investice, leasing, správa majetku, odkup 

pohledávek formou factoringu a forfaitingu, pronájem nemovitostí, 
kanceláří a farem; (39) skladování paliv a maziv, silniční motorová doprava, 

distribuce zboží, pronájem garáží, parkovacích ploch a skladišť, skladování 

a dodávání zboží; (42) poradenská činnost v oblasti zemědělství, chemické 

analýzy, služby v oblasti chemie, odborné poradenství s výjimkou 

obchodního, pronájem zemědělského zařízení, polní pokusnictví, 

metodická doporučení pro zemědělce, zprostředkovatelská činnost v 
chemickém průmyslu a zemědělství. 

(511) 1, 5, 35, 36, 39, 42 

(210) O-146683 

 
 

(111) 237222 

(220) 11.10.1999 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Vítězslav Průdek, Vídeňská 259/14, Mikulov, 69201, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (39) doprava nemocných a raněných, přeprava biologického materiálu. 
(511) 39 

(210) O-147733 

 
 

(111) 240851 

(220) 26.10.1999 

(151) 21.02.2002 

(540) ALBERT 

(730) Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, Praha 5, Jinonice, 
15800, CZ 

(740) LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o., Mgr. Lukáš Lorenc, 

advokát, Štefánikova 256/34, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (1) prostředky pro čeření tekutin, přípravky pro činění kůží, chemická 

činidla, přípravky pro čištění tekutin, zejména vody, přípravky proti 

zamžení čoček, defoliant, dehydratační prostředky pro průmyslové účely, 
fotocitlivé desky, destilovaná voda, dextrin, dolomit pro průmyslové účely, 

metylalkohol, dusíkaté vápno, filmy neexponované, filtrační materiály 

(chemické přípravky), fosfáty, fotografické vývojky, fotografický papír, 
chemikálie pro fotografii, galvanizační přípravky, glazury, glycerin pro 

průmyslové účely, grafit, hnojiva, humus, hydraulické kapaliny, chemikálie 

pro lesnictví, chemikálie pro vědecké účely, impregnační chemické 
přípravky pro kůže a textil, indikátorový papír, kamenec, kaolin, kompost, 

chemické přípravky pro konzervaci potravin, rašelina, kyseliny spadající do 

tř. 1, lepidla (jiná než kancelářská a než pro průmyslové účely), přípravky 
na odstraňování leštidel, louhy pro průmyslové účely, přípravky pro 

nakládání a uzení masa pro průmyslové účely, peroxid vodíku, zemina pro 

pěstování, protipožární přípravky, průmyslové chemikálie, rozpouštědla 
pro fermeže a laky, sladidla umělá, soda kalcinovaná, sůl kamenná, 

štěpařský vosk, vápenec; (2) barvy, laky, antikorozní přípravky, barviva, 

prostředky pro ochranu dřeva a kovu, mořidla, kovové prášky a kovové fólie 
pro malíře, kalafuna, sklenářský tmel, ředidla pro barvy a laky, saze 

(barvivo), šelak; (3) alkálie (čistící prostředek), amoniak (čistící 

prostředek), mýdla, antistatické přípravky pro použití v domácnosti, 
apretační přípravky, barvy na vlasy, odbarvovače, bělicí přípravky, brusiva, 

brusná plátna a papír, cídidlo, čistící mléko, toaletní a čistící prostředky, 

depilační přípravky, dezodoranty pro osobní potřebu, přípravky na holení, 
kamenec, kapaliny na mytí skel do ostřikovačů, kolínská voda, kosmetické 

necesery, kosmetické přípravky, kosmetické tužky, koupelové soli (nikoli 

pro medicínské účely), pleťové masky, krém na obuv a kůži, kosmetické 
krémy, křída, parfémy, laky na vlasy, lepidla pro kosmetické účely, lešticí 

přípravky, líčidla, louh sodný na praní, obtisky pro kosmetické účely, oční 
řasy umělé, odličovací přípravky, vlasové přípravky, peroxid vodíku pro 

kosmetické účely, politury (leštidla), prací a namáčecí prostředky, rtěnky, 

kosmetické přípravky na řasy, šampony, terpentýnová silice, toaletní 
přípravky, ústní vody (nikoli pro léčebné účely), vlasové vody, vody po 

holení, voňavky, vosky zařazené ve tř. 3, zubní pasty; (4) benzín, palivové 

brikety, dřevěné uhlí, knoty, konzervační oleje a tuky, líh na pálení, mazací 
oleje a tuky, nafta, topný olej, motorový olej, paliva, pohonné látky, 

palivové dřevo, parafín, podpalovače, uhlí; (5) absorpční tampony, vata, 

alkohol pro léčebné účely, bikarbonát sodný pro farmaceutické účely, 
bílkovinová potrava pro léčebné účely, léčivé byliny, bylinné čaje, 

cukrovinky s léčebnými přísadami, diabetický chléb, dietetické nápoje a 

potraviny pro léčebné účely, minerální doplňky potravin, pesticidy, 
fungicidy, gáza, glukóza pro lékařské účely, repelenty, lékařské přípravky 

pro hubnutí, hygienické kalhotky, ubrousky a vložky, obvazy, knoty sirné, 

léčivé přípravky do koupele, přísady do krmiv pro lékařské účely, 
prostředky na kuří oka, léčiva pro veterinární medicínu, lékárničky, 

leukoplast, minerální vody a soli pro lékařské účely, mléko pro kojence, 

přípravky proti molům, mouchám a ostatnímu hmyzu, mucholapky, nápoje 
dietetické upravené pro lékařské účely, obinadla, obvazy, přípravky proti 

parazitům, potrava pro kojence, přípravky na mytí psů, přípravky pro péči 

o ústní dutinu pro lékařské účely; (6) alobal, armatury (kovové) do betonu, 
armatury pro potrubí, barely kovové, bazény kovové, bedny na nářadí 

kovové, řetězy kovové, dráty kovové a železné, dráty z obecných kovů, 

drátěné pletivo, kovové dveře, kování dveří a oken, kovové rámy dveří a 
oken, hřebíky, lana kovová, klíče, dveřní kliky a klepadla, kovadliny, 

kování pro nábytek, kovové potrubí, kovové zboží zařazené ve tř. 6, kovová 

střešní krytina, šrouby, matice, nýty, plechy, okapní žlaby a roury kovové, 
pájky, skoby, kramle, zámky, vrata kovová, vruty, podložky kovové, 

výztuže kovové; (7) elektrické mlýnky, vysavače prachu, hevery (stroje), 

karburátory, kladkostroje, kuchyňské stroje elektrické, lisy na víno, lisy na 
ovoce, ložiska valivá, ložiska kuličková, ložiska (části strojů), mandly, 

mechanické ruční nástroje a nářadí, myčky na nádobí, nástroje (části strojů), 

nástroje a nářadí ruční, pračky, šicí stroje; (8) brousky, brusy, holicí 
čepelky, česáčky na ovoce, depilační přístroje, diamanty pro sklenáře, dláta, 

frézy, hevery ruční, závitové hlavy (ruční nástroje), hmoždíře, hoblíky, 

holicí soupravy, holicí strojky, hrábě, vytahováky hřebíků, zařízení pro 
hubení rostlinných škůdců, hustilky pneumatik, pilníky, kapesní nože, 

kladiva, kleště, klíče maticové, vrtáky, otevírače konzerv, kosy, kráječe, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 15 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

krumpáče, lopaty, louskáčky na ořechy, pily, lžíce, špachtle, motyčky, 

naběračky, nástroje a nářadí ruční, nebozezy, necesery na holicí potřeby, 

nože, příbory, nůžky, zahradnické nůžky, obloukové pily, ocílky, palice, 
pinzety, ruční pistole na vytlačování tmelu, pohrabáče, pořízy, průbojníky, 

rašple, rýče, řezné nástroje, sekery, srpy, ruční mlýnky, svěráky, škrabky, 

šroubováky, vidle, vrtáky, výhrubníky, výstružníky, zahradnické nářadí, 
závitníky, zednické lžíce; (9) nabíječky, akumulátory, akustická a světelná 

poplachová zařízení, ampérmetry, reproduktory, antény, automobilové 

výstražné trojúhelníky, autorádia, barometry, baterie anodové, baterie do 
kapesních svítilen, baterie na zapalování, baterie (elektrické články), brýle, 

pouzdra na brýle, buzoly, bzučáky, čočky, dalekohledy, požární hlásiče, 

diapozitivy, promítací přístroje, diktafony, magnetické disky, kompaktní 
disky, disky nahrané, disky optické, dozimetry, elektrické dráty, dýchací 

přístroje pro plavání pod vodou, el. dveřní zvonky, el. kabely, el. spojky, 
svorky a konektory, el. svařovací přístroje, el. zařízení pro vábení a ničení 

hmyzu, el. vyhřívané vlasové natáčky, elektrody svářecí, elektromotory, 

expozimetry, faxy, filmové kamery, filmy, fotografické filtry, fotoaparáty, 
gramofonové desky, gramofony, hasicí přístroje, hvězdářské dalekohledy, 

jističe, pojistky, kalkulačky, kapesní svítilny, kondenzátory, kopírovací 

stroje (fotografické, elektrostatické, termické), kosmetické přístroje 
elektrické, kruhy plovací, kukátka, laptopy (počítače), leštičky na 

fotografie, vodováhy, lihoměry, magnetické nosiče dat, magnetofony, 

ochranné masky, magnetické přístroje, megafony, měřicí přístroje, měřidla, 
mikrofony, mikroskopy, neprůstřelné vesty, nosiče dat zařazené ve tř. 9, 

ochranné obleky a obuv, ochranné přilby, ochranné rukavice, ochranné štíty 

na obličej, olovnice, programy pro počítače, optické výrobky, plátna 
promítací, plotry, plovací pásy a vesty, počítače, počítačové periferie, 

vypínače, audio a video přijímače, přístroje pro nahrávání a reprodukci 

zvuku či obrazu, telefony, radary, radia, spínače, stativy, teploměry, váhy, 
videotelefony, zářivky, zástrčky, zásuvky a ostatní el. spojky, závaží, 

záznamník telefonní, zrcadla (optika), zvětšovací přístroje, žárovky pro 

fotoblesk, žárovky promítací, diaprojektory; (10) bandáže, berle, dudlíky, 
dětské lahve, pomůcky pro kojení, kondomy, masážní přístroje, elastické 

punčochy pro chirurgické účely, chirurgické rukavice, teploměry pro 

lékařské účely; (11) akvarijní přístroje na vytápění a čištění, baterie 
vodovodní, světlomety, bidety, bojlery, topné články, dřezy, el. kávovary, 

el. lampy, el. vyhřívané podušky a přikrývky (ne pro lékařské účely), filtry 

na pitnou vodu, fontány, fritézy, grily, chladicí stroje, přístroje a zařízení, 
chladničky, jogurtovače elektrické, sprchovací kabiny, kamna, pece, 

sporáky, klimatizační zařízení, kohoutky, el. konvice, kotle, vany, 

koupelnové armatury, obklady (vyzdívky koupelnové), krby, kuchyňská 
odsávací zařízení, lampy, lustry, ledničky, el. vyhřívané nánožníky, zařízení 

pro ohřev teplé vody, ohřívače ponorné, toustovače, osvětlovací přístroje a 

zařízení, pečící trouby, pisoáry, plechy pro trouby, řetězy barevných 
žárovek, sanitární přístroje a zařízení, saunovací zařízení, sedátka 

záchodová, splachovače, sprchové kouty, sprchy, stínidla na lampy, stropní 

světla a lustry, sušičky prádla, šamot (příslušenství pro trouby), toalety, 
umyvadla, vánoční světla, ventilátory, vodovodní zařízení, výbojky, 

zapalovače, žárovky; (12) auta, autobusy, pneumatiky, bezpečnostní 

sedačky pro děti, čluny, dětské kočárky, tříkolky, duše pneumatik, záplaty 
na opravu duší, dvojkolové vozíky, elektromobily, galusky, hnací 

mechanismy pro pozemní vozidla, houkačky, jízdní kola, karoserie 

automobilů, kolečka, trakaře, lodě, mopedy, motocykly, potahy vozidel, 
sněhové řetězy, saně, potahy sedadel, traktory, vesla, volanty, nákupní 

vozíky, nosiče na zavazadla, židle kolečková, náhradní díly k výše 

uvedeným výrobkům zařazené ve tř. 12; (13) broky, ohňostroje, prskavky, 
rachejtle, vzduchové zbraně; (14) brože, budíky, dublé, hodinky, klenoty, 

medailóny (šperky), nádobí z drahých kovů, náhrdelníky, náramky, 

náušnice, šperky, šperkovnice z drahých kovů, štras, stříbrnické a zlatnické 
zboží zařazené ve tř. 14; (15) hudební nástroje; (17) fólie z plastických hmot 

(ne pro balení), veškeré druhy izolací, izolační materiály, izolační tkaniny, 

lepicí pásky zařazené ve tř. 17, minerální vlna (izolační), plst izolační, 
těsnicí podložky z pryže, pryž, materiály zabraňující sálání tepla, skleněná 

vlna (izolační), tepelně izolační prostředky, těsnění, těsnicí tmely, tmely, 
ucpávky, vycpávky z pryže nebo z umělých hmot; (19) akvária (stavby), 

altány, bazény plavecké (nekovové), dřevěné obložení, dveře, sošky z 

kamene, betonu a mramoru, komíny (nekovové), stavební konstrukce 
(nekovové), nátěrové hmoty pro stavebnictví, okna, parkety, schody 

(nekovové), skleníky, stavby přenosné nekovové, vlysy podlahové, vrata 

nekovová; (20) bambus, boudy pro domácí zvířata, nábytek bytový a 
kancelářský, gauče, hmoždinky nekovové, nekovové kádě, kolébky, koše, 

křesla, lavičky, lehátka skládací, lenošky, matrace, obrazové lišty a rámy, 

ošatky, pohovky, police, polštáře, ponky, postele, prádelníky, prkénka na 
maso, proutěné zboží, ratan, rukojeti na nářadí nekovové, sláma pletená, 

slamníky, stoličky a stoly, truhlářské a umělecké výrobky ze dřeva, vosku, 

sádry nebo umělých hmot, tyče záclonové, tyčky k rostlinám, žebříky ze 

dřeva nebo umělých hmot, židle; (21) bandasky, cedníky, cestovní lahve, 

cukřenky, čajníky, čajové soupravy, čisticí nástroje ruční, dávkovače 

mýdla, dávkovače papírových ručníků, dávkovače toaletního papíru, 
demižony, klece pro domácí zvířata, drátěnky na čištění a na použití v 

domácnosti, džbánky, figurky z porcelánu, terakoty nebo skla, kuchyňské 

formy a formičky, formy na koláče, grily pro použití pro pečení, hadry na 
čištění, hluboké mísy, houby mycí, hrnce, hrnčířské zboží, hřebeny, chladicí 

nádoby, prkénka a schránky na chléb, kartáče, kartáčky zubní, kastroly, 

kávové soupravy, kbelíky, kořenáče, koše na odpadky, kotlíky, kuchyňské 
nádobí, lisy na ovoce (s výjimkou elektrických), majolika, mísy, mixery 

ruční, mlýnky ruční, mopy, naběračky, nádoby kuchyňské, nádoby na smetí, 

nálevky, nit zubní, nočníky, obaly na mýdlo, otevíráky lahví, pánve, 
párátka, pasti na hmyz a hlodavce, pepřenky, plácačky na mouchy, plácačky 

na koberce, podnosy, porcelán, potřeby kuchyňské, potřeby toaletní, 
prádelní kolíky, prádelní sušáky, prkna žehlicí, krabice na jídlo, pudřenky, 

rozstřikovače na parfémy, voňavky, rozstřikovače na zalévání rostlin, rožně 

pro použití pro pečení, rukavice pro domácnost, sběračky, servisy, sklo 
tabulové, slánky, smetáky, stojánky, struhadla, svícny, šálky, škopky, 

šlehače ruční, šrotovníky, štoudve, tácy papírové, talíře papírové, talíře, 

termosky, tlakové hrnce, utěrky na čištění, válečky na těsto, vaničky, vědra, 
vykrajovátka na pečivo, výrobky z křišťálového skla, vývrtky, žejdlíky; (22) 

lana, provazy, koudel, látka na vycpávky, lýko, markýzy, motouzy, 

papírové provazy, pásky balicí s výjimkou kovových, plachty, popruhy, 
pytle, sítě, stany; (23) nitě a příze; (27) izolační podlahové krytiny, koberce, 

linoleum, podlahové krytiny, předložky, rohožky, tapety, tělocvičné 

žíněnky, umělé trávníky; (28) autíčka, automobilové modely zmenšené, 
bazény plavecké (potřeby pro hru), biliardy, boby, boty na bruslení s 

bruslemi, bowling, boxerské rukavice, brusle, činky, stolní hry, sportovní 

nářadí, divadelní masky, draci, golfové vybavení, gymnastické zařízení, 
rybářské vybavení zařazené ve tř. 28, hokejky, horolezecká výstroj, 

houpačky, kuželky, šachy, kuličky, hračky, hry, chrastítka, jízdní kola 

nehybná, kapsle, rogala, kolečkové brusle, koloběžky, loutky, náčiní pro 
lukostřelbu, lyže, lyže surfovací a vodní, maňásky, míče, náčiní rybářské, 

návnady, ozdoby na vánoční stromky, pálky, panenky, ploutve, puky, 

sportovní rukavice, sítě, skeatbordy, společenské hry, stojánky na vánoční 
stromky, stromky vánoční umělé, šachovnice, šipky, terče, vázání na lyže; 

(31) arašídy, bílkoviny pro zvířata, jalovčinky, brambory, byliny čerstvé, 

cibule čerstvá, citrusové ovoce, čekanka salátová, čerstvé ovoce, dřevo 
surové, fazole čerstvé, hlávkový salát, hospodářská zvířata, houby čerstvé, 

hrách čerstvý, hrozny čerstvé, chléb svatojánský, chmel, chovatelské a 

pěstitelské produkty, ječmen, jikry, plůdek, kaštany čerstvé, keře, kolové 
ořechy, korýši, kořen čekanky, krmiva, krmné směsi, kukuřice, květiny živé 

a sušené, langusty, moučka pro zvířata, obilí, okurky, olivy čerstvé, ořechy, 

otruby, oves, ovoce čerstvé, píce, podestýlky, podhoubí, pokrutiny, pórek, 
psí suchary, pšenice, rašelina, reveň, réva vinná, rostliny, růže, ryby živé, 

řepa, sadby, semena rostlin, seno, sépie, sezam, slad na výrobu piva, sláma, 

stelivo, šrot, tykev, ústřice, vánoční stromky, zelenina čerstvá, zrní, zvířata 
domácí a hospodářská, žito; (32) nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové 

šťávy, výtažky z ovoce, iontové nápoje, pivo, přípravky pro výrobu likérů, 

sodová voda, minerálky, sirupy, sladové nápoje, stolní voda, syrovátkové 
nápoje; (34) cigaretové filtry, cigaretové papírky, cigaretové špičky, 

cigarety, čističe dýmek, doutníky, dózy na tabák, dýmky, plyn do 

zapalovačů doutníků, popelníky, šňupavý tabák, tabák, tabatěrky, 
zapalovače kuřácké, žvýkací tabák; (35) hospodářské prognózy, informace 

obchodní a podnikatelské, marketingové studie, organizační a ekonomické 

poradenství, předvádění zboží; (36) pronájem a správa nemovitostí, realitní 
kancelář; (37) stavebnictví; (38) komunikace pomocí počítačových 

terminálů, přenos zpráv a obrazů pomocí počítačů; (39) balení zboží, 

pronájem parkovišť, doprava; (40) mlynářství, konzervování potravin a 
nápojů; (41) výcvik, školení a zkoušky pro zaměstnance; (42) projektová 

činnost, hostinská činnost. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 28, 
31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42 

(210) O-148205 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 16 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240857 

(220) 14.12.1999 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) CBS Broadcasting Inc., 51 West 52nd Street, New York, NY, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (9) televizní programy, včetně zábavných, veselých, sportovních programů, 
zpráv a veřejných událostí zaznamenaných na film, pásku nebo formou 

audio-vizuálních kazet a disků; (38) komunikační služby celosvětové 

zahrnující přenos a rozšiřování zábavných, zpravodajských, sportovních a 
výukových programů vzduchem, rádiem nebo televizí a elektronicky 

pomocí drátu, kabelu, telegrafu, satelitu nebo počítačových systémů; (41) 

výukové a zábavné služby, což jsou zábavné, sportovní programy, produkce 
filmů a televizních syndikátů; (42) zpravodajské služby. 

(511) 9, 38, 41, 42 

(210) O-149872 

 
 

(111) 240858 

(220) 14.12.1999 

(151) 21.02.2002 

(540) CBS 

(730) CBS Broadcasting Inc., 51 West 52nd Street, New York, NY, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (9) televizní programy, včetně zábavných, veselých, sportovních programů, 

zpráv a veřejných událostí zaznamenaných na film, pásku nebo formou 
audio-vizuálních kazet a disků; (38) komunikační služby celosvětové 

zahrnující přenos a rozšiřování zábavných, zpravodajských, sportovních a 

výukových programů vzduchem, rádiem nebo televizí a elektronicky 
pomocí drátu, kabelu, telegrafu, satelitu nebo počítačových systémů; (41) 

výukové a zábavné služby, což jsou zábavné, sportovní programy, produkce 

filmů a televizních syndikátů; (42) zpravodajské služby. 
(511) 9, 38, 41, 42 

(210) O-149873 

 
 

(111) 245423 

(220) 04.09.2000 
(151) 29.07.2002 

(540)  

 
 
(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 
(510) (41) provozování sázkové hry. 

(511) 41 

(210) O-158741 

 
 

(111) 245424 

(220) 04.09.2000 

(151) 29.07.2002 
(540)  

 
 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (41) organizování sázkové soutěže na tipování určitého počtu sportů, které 
podle předpokladu sázejícího budou při slosování taženy ze 49 sportů 

uvedených na sázence. 

(511) 41 
(210) O-158743 

 
 

(111) 247017 

(220) 25.02.2000 

(151) 24.09.2002 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) I.D.C. Holding, a.s., Bajkalská 19B, Bratislava 82101, SK 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, Anny Letenské 34/7, Praha 2, 
12000 

(510) (5) cukrovinky a pečivářské výrobky s posilňujícím a podpůrným léčivým 

účinkem (dietetické pečivo, suchary, sušenky, piškoty, obilné přípravky, 
bonbóny, pastilky apod.); (29) konzervované, sušené a vařené ovoce, 

rosoly, zavařeniny, ovocné želé, želatina, zpracované ořechy a arašídy; (30) 

trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, čokoládové a nečokoládové 
cukrovinky, bonbóny a cukrátka, čokoláda, fondán, karamely, 

potravinářský kandys, keksy, koláče, krekry, lízátka, oplatky, perníky, 

medovníky, biskvity, suchary, sušenky, piškoty, vánoční kolekce a jiné 
cukrovinky na zdobení vánočních stromečků, pralinky, sladká dřeva, 

mandlové cukrovinky, marcipán, vafle, trubičky, dezerty, komprimáty, 

želé, neapolitánky, pastilky, tyčinky, kakao a výrobky z kakaa spadající do 
této třídy, výrobky z medu, melasy, obilné přípravky, žvýkačky, dia 

výrobky shora uvedených druhů. 

(511) 5, 29, 30 
(210) O-152521 

 
 

(111) 251225 

(220) 04.09.2000 

(151) 24.02.2003 

(540) Junkers. Teplo pro život. 
(730) Bosch Termotechnika s.r.o., Průmyslová 372, Praha 10, Štěrboholy, 

10800, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 
(510) (6) kovové reklamní plochy (billboardy, bigboardy); (19) dřevěné reklamní 

plochy (billboardy, bigboardy); (35) rozhlasová reklama, pronájem 

reklamních ploch, rozšiřování reklamních materiálů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 17 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 19, 35 

(210) O-158715 

 
 

(111) 254779 

(220) 13.10.1999 
(151) 25.06.2003 

(540)  

 
 
(730) Beam Suntory UK Limited, 2 Longwalk Road, Stockley Park, Uxbridge, 

Middlesex, UB11 1BA, GB 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (33) vína, lihoviny a likéry, koktejly, vše pocházející ze Skotska. 

(511) 33 
(210) O-147837 

 
 

(111) 263670 

(220) 13.09.1999 

(151) 26.05.2004 

(540) AMAZON.COM 

(730) Amazon Europe Core S.à r.l., 5, rue Plaetis, L-2338 Luxembourg, LU 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu a maloobchodu, včetně 

zprostředkovatelských služeb v oblasti obchodu a maloobchodu 

poskytovaných prostřednictvím globální počítačové sítě, on-line 

maloobchodní i velkoobchodní vyhledávání a objednávání pro obchod s 
obecným a spotřebním zbožím, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím on-line elektronické komunikační sítě; (38) poskytování 

přístupu k on-line adresářům, indexům a databázím s možností vyhledávání, 
vztahujícím se k různým informacím a datům, které jsou dosažitelné v 

globální počítačové síti, poskytování on-line databází pro vyhledávání, 

poskytování interaktivních počítačových databází obsahujících 
automaticky aktualizovaný adresář, osobní plánovací kalendář, záznamník 

s připomínáním dat, cestovní plánovací záznamník a kontakty mezi 

absolventy university a příslušnou profesní skupinou prostřednictvím 
globální počítačové sítě; poskytování víceuživatelského přístupu do 

počítačových sítí pro elektronické předávání různých dat, sdělení, 

dokumentů a osobních i odborných informací, poskytování přístupu k 
široké řadě obecně zajímavých informací prostřednictvím počítačové sítě, 

adresářové služby pomáhající lokalizovat osoby, místa, organizace, 

telefonní čísla, síťové domovské stránky a adresy elektronické pošty, 
poskytování příležitosti pro výměnu informací a konverzaci v celosvětové 

počítačové síti týkající se široké škály témat prostřednictvím živých vstupů 

a informací zasílaných elektronickou poštou; (42) služby správy, integrace 

a slučování počítačových databází, počítačové služby, zejména vyhledávání 

a obnovování informací, stránek a zdrojů, umístěných v globální počítačové 

síti, tvorba interaktivního software pro on-line správu, zobrazování a editaci 
informací jako je plánovací kalendář, adresář a ostatní informace o osobách 

a pracovních kontaktech. 

(511) 35, 38, 42 
(210) O-146778 

 
 

(111) 306902 

(220) 25.03.2009 

(151) 29.07.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Aluminium centrum s.r.o., Bubenská, Praha 7, 17000, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály. 

(511) 6 
(210) O-466815 

 
 

(111) 307116 

(220) 19.02.2009 

(151) 12.08.2009 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) SMALL, spol. s r.o., Korunovační 905/9, Praha 7 - Bubeneč, 17000, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(510) (9) měřicí přístroje a zařízení, geodetické pomůcky a příslušenství v rámci 

této třídy, zejména pro práce zeměměřické a geodetické, software a 

hardware, periferní zařízení k počítačům, digitální mapy, elektronické 
nosiče dat a informací; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

nemovitostí; (42) výkon zeměměřických činností, vyměřování a 

zobrazování terénu, měření a zobrazování průběhu inženýrských sítí, 
vytyčování hranic pozemků, polohopisné a výškové zaměření, geodetické a 

geometrické práce pro katastr nemovitostí, inženýrská geodézie, měření 

deformací základů točivých strojů a systému základ - turbosoustrojí, 
kartografické práce, geodetické a kartografické práce pro stavby a projekty, 

zaměření skutečného stavu objektu, účelové mapování, poradenství v 

oblasti pozemkových úprav, počítačové práce v oblasti digitálních 
mapových podkladů, poradenství v geodézii; (45) právní poradenství v 

oblasti katastru nemovitostí. 

(511) 9, 36, 42, 45 
(210) O-465956 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 18 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 308517 

(220) 01.06.2009 

(151) 27.10.2009 
(540)  

 
 

(730) Sokotra s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1, Praha 1, 

11800 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, propagační a marketingové 
předměty z papíru a lepenky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, 

prospekty, fotografie, plakáty, knihy, časopisy, periodické a neperiodické 

tiskoviny; (35) veškerá propagační činnost prostřednictvím všech druhů 
komunikačních prostředků a prostřednictvím všech druhů nosičů informací, 

pořádání obchodních akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních 

vztahů a služby v oblasti public, media a press relations, průzkumové a 
informační služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, průzkum a 

konzultační služby v oblasti reklamy prostřednictvím médií, plánování, 

nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, distribuce propagačních 
materiálů, obchodní administrativa, kancelářské služby, činnost reklamní 

agentury, inzertní, prodejní a marketingové služby, poradní a konzultační 

služby, tvorba reklamních a propagačních materiálů, průzkumové a 
informační služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, služby na 

úseku podpory trhu, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro 

reklamu, zajišťování informací týkajících se shora uvedených služeb; (41) 
pořádání kulturních, sportovních, zábavních akcí k propagačním účelům, 

organizování a vedení seminářů, kongresů, konferencí, sympozií, 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání a řízení školení, vzdělávání, 

poskytování vzdělávacích informací, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-468332 

 
 

(111) 308518 

(220) 01.06.2009 

(151) 27.10.2009 

(540) AdCAMP 

(730) Sokotra s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Petr Kůta, Hellichova 1, Praha 1, 

11800 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírenské zboží, propagační a marketingové 
předměty z papíru a lepenky, propagační tiskoviny, zejména katalogy, 

prospekty, fotografie, plakáty, knihy, časopisy, periodické a neperiodické 

tiskoviny; (35) veškerá propagační činnost prostřednictvím všech druhů 
komunikačních prostředků a prostřednictvím všech druhů nosičů informací, 

pořádání obchodních akcí k propagačním účelům, vytváření pozitivních 

vztahů a služby v oblasti public, media a press relations, průzkumové a 
informační služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, průzkum a 

konzultační služby v oblasti reklamy prostřednictvím médií, plánování, 

nákup a zprostředkování prostoru pro reklamu, distribuce propagačních 
materiálů, obchodní administrativa, kancelářské služby, činnost reklamní 

agentury, inzertní, prodejní a marketingové služby, poradní a konzultační 
služby, tvorba reklamních a propagačních materiálů, průzkumové a 

informační služby týkající se obchodu, reklamy a marketingu, služby na 

úseku podpory trhu, plánování, nákup a zprostředkování prostoru pro 
reklamu, zajišťování informací týkajících se shora uvedených služeb; (41) 

pořádání kulturních, sportovních, zábavních akcí k propagačním účelům, 

organizování a vedení seminářů, kongresů, konferencí, sympozií, 
kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání a řízení školení, vzdělávání, 

poskytování vzdělávacích informací, organizování vzdělávacích a 

zábavných soutěží. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-468333 

 

 

(111) 308947 

(220) 19.06.2009 
(151) 25.11.2009 

(540)  

 
 
(730) JD ROZHLASY s.r.o., č. p. 968, Horní Bečva, 75657, CZ 

(510) (11) osvětlovací přístroje a zařízení. 

(511) 11 
(210) O-468879 

 
 

(111) 309856 

(220) 02.09.2009 

(151) 06.01.2010 

(540) MLÉKÁRNA MILTRA 

(730) Miltra Trnávka s.r.o., Družstevní 1160, Moravský Krumlov, Rakšice, 
67201, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky, publikace, 
tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy, prospekty, katalogy, 

informační brožury a letáky, plakáty, etikety, fotografie, reklamní a 

propagační materiály papírové, obaly patřící do této třídy, zejména obaly z 
plastů pro obalovou techniku, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých hmot 

na balení, fólie hliníkové na balení potravin, kancelářské potřeby kromě 

nábytku, psací potřeby; (29) mléko a mléčné výrobky, sýry všeho druhu, 
včetně sýrů přírodních i pařených a sýrů v kombinaci s jinými 

potravinovými složkami, jako jsou masa, ovoce, zelenina, vejce a výrobky 

z nich, máslo, vejce, včetně vajec sušených, mléčné nápoje, jogurty, tvaroh, 
výrobky z tvarohu, dezerty, smetana, krémy jedlé, želatina jedlá, oleje a 

tuky jedlé, konzervované ovoce; (35) služby reklamní, propagační činnost, 

pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, poradenství a pomoc v 
řízení obchodní činnosti, marketingové studie, administrativa, kancelářské 

práce, zprostředkování obchodních záležitostí, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, obchodní nebo podnikatelský průzkum, odborné obchodní 
poradenství. 

(511) 16, 29, 35 

(210) O-470515 

 
 

(111) 309857 

(220) 02.09.2009 

(151) 06.01.2010 

(540)  

 
 

(730) Miltra Trnávka s.r.o., Družstevní 1160, Moravský Krumlov, Rakšice, 

67201, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky, např. 

publikace, tiskoviny periodické i neperiodické, tiskopisy, prospekty, 
katalogy, informační brožury a letáky, plakáty, etikety.fotografie, reklamní 

a propagační materiály papírové, obaly patřící do této třídy, zejména obaly 

z plastů pro obalovou techniku, obaly z plastů a papíru, fólie z umělých 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 19 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

hmot na balení, fólie hliníkové na balení potravin, kancelářské potřeby 

kromě nábytku, psací potřeby; (29) mléko a mléčné výrobky, sýry všeho 

druhu, včetně sýrů přírodních í pařených a sýrů v kombinaci s jinými 
potravinovými složkami, jako jsou masa, ovoce, zelenina, vejce a výrobky 

z nich, máslo, vejce, včetně vajec sušených, mléčné nápoje, jogurty, tvaroh, 

výrobky z tvarohu, dezerty, smetana, krémy jedlé, želatina jedlá, oleje a 
tuky jedlé, konzervované ovoce; (35) služby reklamní, propagační činnost, 

pronájem reklamních ploch a reklamních materiálů, poradenství a pomoc v 

řízení obchodní činnosti, marketingové studie, administrativa, kancelářské 
práce, zprostředkování obchodních záležitostí, dodavatelské služby pro třetí 

osoby, obchodní nebo podnikatelský průzkum, odborné obchodní 

poradenství. 
(511) 16, 29, 35 

(210) O-470521 

 
 

(111) 310010 

(220) 31.08.2009 
(151) 13.01.2010 

(540) Mistr Pekař 

(730) CRYSTAL CORN, s.r.o., Zborovská 84/60, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 

(510) (29) rostlinný olej ve spreji, slunečnicový olej ve spreji, olivový olej ve 
spreji. 

(511) 29 

(210) O-470482 

 
 

(111) 310177 

(220) 21.07.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  

 
 

(730) Great Tea Garden s.r.o., Veletržní 590/43, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(510) (5) farmaceutické, dietetické a diabetické přípravky pro léčebné účely, 

medicinální a léčebné čaje; (30) čaje všeho druhu, zejména čaje černé, 

zelené, ovocné, bylinné, čajové směsi, a to i bylinné a ovocné, káva všeho 
druhu, též káva z obilí, pražených fíků, zrnková, mléčná a sladová, káva 

zelená, kávová aroma, kávové náhražky, kávové přísady a kávové směsi, 

kakao, pečivo, cukrovinky, koření, nálevy k ochucení; (35) inzertní, 
reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, zejména obchodu s čajem a kávou, poskytování 

pomoci při provozu obchodu, obchodní administrativa, marketing. 
(511) 5, 30, 35 

(210) O-469596 

 
 

(111) 310297 

(220) 18.09.2009 

(151) 26.01.2010 
(540)  

 
 
(730) Vostrý Roman, Lipová 496, Dolní Břežany, 25241, CZ 

(740) Mgr. Hana Kuncová, advokát, Mgr. Hana Kuncová, Marie Cibulkové 

394/19, Praha 4, 14000 
(510) (16) papírenské a kancelářské výrobky, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů, tiskárenské výrobky; (35) propagační činnost a reklama, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (36) služby finanční; (42) návrh a vývoj  počítačového hardwaru. 

(511) 16, 35, 36, 42 

(210) O-470859 

 
 

(111) 310462 

(220) 07.09.2009 
(151) 02.02.2010 

(540)  

 
 

(730) Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, Modletice, 25170, CZ 

(740) JUDr. Jiří Hrádek, Erbenova 266, Domažlice, Týnské předměstí, 34401 
(510) (7) generátorová soustrojí nouzová, generátory elektrické, generátory 

proudu; (35) rozšiřování reklamních materiálů (letáky, prospekty, tisky, 

vzorky) zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, 
dodavatelské služby v oblasti kabeláže a příslušenství k nouzovým 

energetickým zdrojům, včetně pohonných hmot; (37) vypracování 

revizních zpráv, služby revizních techniků, servis a opravy výrobků; (39) 
rozvod energie; (40) výroba energie, pronajímání generátorů; (42) 

projektová činnost, včetně projektů zátěžové analýzy, odborné poradenské 

služby v oblasti nouzových energetických zdrojů. 
(511) 7, 35, 37, 39, 40, 42 

(210) O-470615 

 
 

(111) 310523 

(220) 07.10.2009 
(151) 02.02.2010 

(540) Perindopril-ratiopharm 

(730) ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, Ulm 890 79, DE 

(740) ČERVENKA, KLEINTOVÁ, TURKOVÁ Patentová, známková a 

advokátní kancelář, Ing. Eva Kleintová, Budečská 6/974, Praha 2, 12000 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 

(210) O-471302 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 20 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 310601 

(220) 10.09.2009 

(151) 10.02.2010 
(540)  

 
 

(730) Ing. Jan Kopka, Skalka 5099/6, Jablonec nad Nisou, 46601, CZ 
(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 

(510) (35) reklamní agentura, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace 
- rozšiřování, obchodní informace, inzerce reklamní, reklamní služby 

poskytované třetím osobám, reklama on-line, aktualizace reklamních 

materiálů, výstavy - organizování výstav na pomoc obchodu a výstav 
reklamních; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (41) 

umělecká agentura ve tř. 41, výchova, školení (formace), zábava, sportovní 

a kulturní aktivity, výstavy - organizování kulturních výstav, digitální 
zpracování obrazu. 

(511) 35, 39, 41 

(210) O-470685 

 
 

(111) 310602 

(220) 10.09.2009 

(151) 10.02.2010 

(540)  

 
 

(730) BS Coolers a.s., Bynovec 11, 40502, CZ 

(740) Mgr. Kamil Kolátor, Dobiášova 1246/29, Liberec VI, 46006 
(510) (7) chladiče pro motory a hnací stroje, chladiče vzduchové; (11) přístroje 

pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, distribuci vody a zdravotní zařízení, chladicí zařízení na vody a 
kapaliny, chladicí zařízení a stroje; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby. 

(511) 7, 11, 37 
(210) O-470686 

 
 

(111) 310980 

(220) 02.09.2009 

(151) 10.03.2010 
(540)  

 
 

(730) LARSEN Technology s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(510) (37) montáž, údržba a opravy počítačového vybavení, instalování a opravy 

elektrických spotřebičů; (39) rozvod elektřiny. 
(511) 37, 39 

(210) O-470534 

 
 

(111) 311194 

(220) 31.08.2009 
(151) 24.03.2010 

(540) EASY COOK 

(730) CRYSTAL CORN, s.r.o., Zborovská 84/60, Praha 5, Malá Strana, 15000, 

CZ 

(510) (29) rostlinný olej ve spreji, slunečnicový olej ve spreji, olivový olej ve 
spreji; (30) chuťové přísady ve spreji, aromatické přípravky ve spreji. 

(511) 29, 30 

(210) O-470481 

 
 

(111) 311214 

(220) 25.09.2009 

(151) 24.03.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Lumbert Roman, Číhalín 54, Číhalín, 67507, CZ 
(740) Jana Holubová, Číhalín 61, Číhalín, 67507 

(510) (4) oleje mazací a průmyslové; (9) příslušenství, náhradní díly a doplňky 

motorových vozidel spadající do této třídy; (12) pozemní motorová vozidla, 
jejich části, příslušenství, doplňky a náhradní díly spadající do této třídy; 

(25) oděvy a obuv; (35) zprostředkování prodeje výrobků ve třídách 1-34, 

zprostředkování  služeb autobazaru, reklama, propagace; (37) údržba, 
opravy a servis motorových vozidel, jejich příslušenství, částí a doplňků 

včetně pneu. 

(511) 4, 9, 12, 25, 35, 37 
(210) O-471065 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 21 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311215 

(220) 29.09.2009 

(151) 24.03.2010 

(540) VETESSENTIALS 

(730) Hill´s Pet Nutrition, Inc., 400 SW Eighth Avenue, 66603 Topeka, KS, 
US 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (31) potrava pro domácí zvířata. 

(511) 31 

(210) O-471100 

 
 

(111) 311335 

(220) 17.08.2009 

(151) 31.03.2010 

(540) Bohnická divadelní společnost o.s. 
(730) Učík Martin, Čajkovského 1716/22, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

 Bohnická Divadelní Společnost o.s., Čajkovského 1716/22, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (9) přístroje a nástroje fotografické a filmové, přístroje pro záznam, převod, 
reprodukci zvuku nebo obrazu, multimediální nosiče datových, textových, 

zvukových a obrazových záznamů, spadající do této třídy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě s možností stažení, 3D animace, 
informační produkty na magnetických, elektronických a optických nosičích, 

nahraný software; (16) papír a papírenské zboží, lepenka a výrobky z těchto 

materiálů, tiskárenské výrobky, též reklamní a propagační, jmenovitě 
divadelní a festivalové programy a dekorace, vstupenky, publikace, 

brožury, tiskoviny periodické i neperiodické, prospekty, katalogy, 

kalendáře, umělecké revue pohlednice, reprodukce, informační produkty na 
papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 

nosičích, kancelářské náčiní a potřeby (s výjimkou nábytku), papírový 

odpad, sáčky jako obaly (z papíru nebo z umělých hmot), drobné propagační 
předměty, např. reklamní tiskopisy, zápisníky, tužky, záložky do knih, 

plakáty, fotografie; (20) divadelní nábytek, součásti divadelních výprav a 

divadelní dekorace, vše v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, oděvní 
doplňky v rámci této třídy, divadelní kostýmy; (28) hry, hračky, sportovní 

potřeby, spadající do této třídy, maňásci; (35) propagační činnost, reklama, 

inzerce, plakátování, rozmnožování propagačního materiálu, agenturní 

činnost v oblasti kultury, marketing, zprostředkování reklamní činnosti, 

zejména pomocí globálních komunikačních sítí, styky s veřejností, 

organizování komerčních a reklamních výstav; (41) kulturní a vzdělávací 
aktivity, umělecká divadelní tvorba spadající do této třídy, režijní činnost, 

pořádání veřejných produkcí, divadelních a hudebních představení a 

vystoupení, pořádání kulturních zábavných a vzdělávacích akcí, soutěží, 
festivalů, přehlídek, komponovaných pořadů v tuzemsku i v zahraničí, 

služby v oblasti estrády, k zábavě a pobavení, psaní scénářů, vydávání textů, 

s výjimkou reklamních nebo náborových, pořádání vzdělávacích výstav v 
tuzemsku i v zahraničí, činnost umělecké agentury, agenturní činnost v 

oblasti kultury, výkon kulturní, výchovné a vzdělávací činnosti, poradenství 

a poskytování informací v oblasti kultury, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, organizování 

klubové činnosti, výroba zvukových a zvukově obrazových záznamů a 

jejich půjčování, půjčování a pronájem divadelních dekorací, prodej 
vstupenek, půjčování součástí divadelních a festivalových výprav v rámci 

této třídy, produkce a koprodukce (výroba divadelních představení 

samostatně nebo ve spolupráci); 44) zdravotnické služby v rámci této třídy, 
jmenovitě arteterapie. 

(511) 9, 16, 20, 25, 28, 35, 41, 44 

(210) O-470200 

 
 

(111) 311443 

(220) 09.12.2009 

(151) 31.03.2010 
(540)  

 
 

(730) HUDYsport a.s., Bynovec 138, Bynovec, 40502, CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 

(510) (9) ochranné brýle proti slunci, mrazu a větru; (11) přístroje pro osvětlení, 
topení a vaření pro horolezectví, turistiku a camping; (18) batohy, tlumoky 

pro horolezectví, turistiku a camping; (20) spací pytle pro horolezectví, 

turistiku a camping; (21) nádobí pro přípravu jídel pro turistiku, camping a 
horolezectví; (22) lana s výjimkou kovových, provazy, stany, plachty a 

pytle pro horolezectví, turistiku a camping; (25) sportovní oděvy a obuv pro 

horolezectví, turistiku, camping a ostatní sporty; (28) sportovní potřeby pro 
horolezectví, turistiku, camping a ostatní sporty včetně nářadí a náčiní pro 

hry a sporty, spadající do této třídy. 

(511) 9, 11, 18, 20, 21, 22, 25, 28 
(210) O-472673 

 
 

(111) 311568 

(220) 29.10.2009 

(151) 21.04.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kozubík Pavel, 1. května 1051, Brumov-Bylnice, 76331, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Leopold Dadej, patentový zástupce, Na 

Valtické 339/6, Břeclav 4, 69141 
(510) (6) konstrukce kovové stavební, konstrukce kovové přenosné, kovové 

kabely neelektrické, kladky kovové jiné než pro stroje, kovové popruhy pro 

manipulaci s nákladem, lana, lanové dráhy, lanové úvazky, lešení kovová, 
stavební kovové prefabrikáty, schody a schodiště, rampy kovové, točny pro 

jevištní použití; (7) zvedací technika pro jevištní použití, výtahy, propadla, 

zdviže; (37) stavební činnost, stavební informace, stavební dozor, pronájem 
stavebních strojů a zařízení, provádění elektromontáží, výroba, instalace, 

údržba a opravy elektrických rozvaděčů a jiných elektrických spotřebičů, 
montáž, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, výroba a montáž 

jevištní technologie, zámečnická výroba v rámci této třídy; (40) zpracování 

a úprava kovových materiálů v rámci této třídy, montáž materiálů na 

objednávku pro třetí osoby. 

(511) 6, 7, 37, 40 

(210) O-471774 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 22 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 311863 

(220) 23.12.2009 

(151) 05.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Fiebinger Radek, Smetanova 315, Trutnov, 54101, CZ 

(740) Mgr. Petr Svítek, advokát, Krakonošovo náměstí 74, Trutnov, 54101 

(510) (44) masáže. 
(511) 44 

(210) O-473069 

 
 

(111) 311927 

(220) 21.12.2009 
(151) 12.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 

klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 

zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 
slanina, vše v rámci této třídy; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 

potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků; (43) 

hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 
(511) 29, 40, 43 

(210) O-472982 

 
 

(111) 311928 

(220) 21.12.2009 
(151) 12.05.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 

klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 

zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 
slanina, vše v rámci této třídy; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 

potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků; (43) 

hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 
(210) O-472983 

 
 

(111) 311929 

(220) 21.12.2009 

(151) 12.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 
klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 

zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 

slanina, vše v rámci této třídy; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 
potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků; (43) 

hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 
(210) O-472984 

 
 

(111) 311930 

(220) 21.12.2009 

(151) 12.05.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 
klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 

zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 

slanina, vše v rámci této třídy; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 
potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků; (43) 

hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 
(511) 29, 40, 43 

(210) O-472985 

 
 

(111) 311931 

(220) 21.12.2009 

(151) 12.05.2010 

(540) Flamengo salám 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 
(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 

klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 
zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 

slanina, vše v rámci této třídy; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 23 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků; (43) 

hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 
(210) O-472986 

 
 

(111) 311932 

(220) 21.12.2009 

(151) 12.05.2010 

(540) Šunka Krásno 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 
(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 

klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 
zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 

slanina, vše v rámci této třídy; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování 

potravinářských produktů, zejména masa a masných výrobků; (43) 
hostinská činnost, stravovací a ubytovací služby. 

(511) 29, 40, 43 

(210) O-472988 

 
 

(111) 312292 

(220) 22.09.2009 

(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 

(730) TRIUMPH BOARD a.s., Neklanova 122/15, Praha 2, Vyšehrad, 12800, 

CZ 
(740) JUDr. Hana Smutná, Vodičkova 791/41, Praha 1, 11000 

(510) (9) přístroje pro vyučování, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku 

nebo obrazu, přístroje pro zpracování informací a počítače, počítačový 
hardware, počítačový software vyjma počítačového software ve sféře 

elektronického publikování a vyjma počítačového software pro vytváření, 

generování, rozmnožování a tisk typů písma a druhů písma; (42) navrhování 
a vývoj počítačového software. 

(511) 9, 42 

(210) O-470957 

 
 

(111) 312326 

(220) 30.11.2009 

(151) 02.06.2010 

(540)  

 
 

(730) RRT s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4, Michle, 14100, CZ 

(510) (9) navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), programové vybavení 
pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo informační 

techniky, autorádia, GPS navigace, satelitní přijímače, antény, rádiová 

přenosová zařízení, mobilní řídící jednotky, auto-elektrika, řídící jednotky 
určené k zábavě do aut, autobaterie, elektronické databáze a databázové 

produkty, kabely - koaxiální, elektrické, startovací pro motory aj. v rámci 

této třídy, příslušenství k autorádiím a navigacím v rámci této třídy, nabíjecí 

jednotky, mobilní telefony, videotelefony, vodiče kromě vodičů pro 

elektrody elektrokardiografů, elektrická a elektronická zařízení v rámci této 

třídy, rozvaděče nízkého napětí, baterie, informace a záznamy na nosičích 
zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 

druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, 
databázové produkty zařazené ve třídě 9, systémy pro vyhledávání vozidel 

v rámci této třídy, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i 

nenahrané, elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální 
aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a 

grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro 
použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním 

styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, 
multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, 

exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, informace a 

záznamy na nosičích, s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace 
a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, set 

top boxy, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 
výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 

ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 

nebo elektronické - v rámci této třídy; (37) instalace různých jazykových 
verzí do palubních systémů vozidel, instalace, úpravy a opravy auto hi-fi, 

navigací, DVD multimédií, počítačů, hands free, zesilovačů, CD changerů, 

napěťových měničů, vyhledávacích zařízení, tachometrů, palivoměrů, 
airbagových jednotek, provozování autoservisu se všemi službami 

obsaženými ve třídě 37, montáž, servis, údržba pozemních dopravních 

prostředků a jejich příslušenství, montáž autodoplňků podle přání 
zákazníka, zprostředkovatelská činnost v oblasti autoservisu, montáže a 

údržby pozemních vozidel, činnost autoopravny a servisu, spadající do této 

třídy, zejména opravy, montáž, demontáž, servis dopravních zařízení, 
zvláště pak pozemních motorových vozidel, motocyklů, mopedů, skútrů, 

tříkolek a čtyřkolek, vodních skútrů, montáž a demontáž jejich doplňků, 

montáž, demontáž a vyvažování kol dopravních zařízení, opravy a servis k 
uvedeným činnostem, pneuservis - odborné opravy všech druhů pneu a duší 

pneumatik, údržba a servis elektrických akumulátorů, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem, čistění, mytí, leštění a mazání vozidel, provádění 
auto-diagnostiky, informace o opravách, zejména motorových vozidel; (42) 

tvorba programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, zejména pro elektrické přístroje automobilů a jiných dopravních 
prostředků, softwarové řešení palubních systémů, vědecké a technologické 

služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

design internetových stránek a prezentací, vypracovávání technických 
zpráv, dobrozdání, expertiz a posudků, technické kreslení, odborné 

technické poradenství a vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, 

architektonické a inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro 
provoz a údržbu strojů a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba 

programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum 
a vývoj nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 
hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí Word Wilde 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 
projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem 

software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 
interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 

konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 
a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 
počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 

serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a 
údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 

programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 24 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 

elektronického obchodování a informačních technologií, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 
počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 

návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 
poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 
prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 
různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 

informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 
elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-472469 

 
 

(111) 312470 

(220) 05.01.2010 
(151) 09.06.2010 

(540)  

 
 

(730) RACHOT Auto s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4, Michle, 14100, CZ 

(510) (9) autorádia, navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), GPS 
navigace, satelitní přijímače, antény, rádiová přenosová zařízení, mobilní 

řídící jednotky, auto-elektrika, řídící jednotky určené k zábavě do aut, 

autobaterie, programové vybavení pro počítače, software, hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, kabely-koaxiální, elektrické, startovací pro motory aj. 

v rámci této třídy, příslušenství k autorádiím a navigacím v rámci této třídy, 
nabíjecí jednotky, mobilní telefony, videotelefony, vodiče kromě vodičů 

pro elektrody elektrokardiografů, elektrická a elektronická zařízení v rámci 

této třídy, rozvaděče nízkého napětí, baterie, informace a záznamy na 
nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 
podobě, databázové produkty zařazené ve tř. 9, systémy pro vyhledávání 

vozidel v rámci této třídy, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané 

i nenahrané, elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální 
aplikace na nosičích zařazených ve tř. 9 nebo v sítích, interaktivní a grafické 

programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, dešifrovací 

soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro použití v 
bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním styku, 

mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, multimediální 

nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, exponované 
filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, informace a záznamy na 

nosičích, s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace a data na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 
komunikačních sítích, související software a hardware, set top box, 

elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo výpočetní 

sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, 
multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické nebo 

elektronické - v rámci této třídy; (37) instalace, úpravy a opravy auto hi-fi, 

navigací, DVD multimédií, počítačů, hands free, zesilovačů, CD changerů, 
napěťových měničů, vyhledávacích zařízení, tachometrů, palivoměrů, 

airbagových jednotek, instalace různých jazykových verzí do palubních 

systémů vozidel, provozování autoservisu se všemi službami obsaženými 
ve třídě 37, montáž, servis, údržba pozemních dopravních prostředků a 

jejich příslušenství, montáž autodoplňků podle přání zákazníka, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti autoservisu, montáže a údržby 

pozemních vozidel, činnost autoopravny a servisu, spadající do této třídy, 

zejména opravy, montáž, demontáž, servis dopravních zařízení, zvláště pak 

pozemních motorových vozidel, motocyklů, mopedů, skútrů, tříkolek a 
čtyřkolek, vodních skútrů, montáž a demontáž jejich doplňků, montáž, 

demontáž a vyvažování kol dopravních zařízení, opravy a servis k 

uvedeným činnostem, pneuservis - odborné opravy všech druhů pneu a duší 
pneumatik, údržba a servis elektrických akumulátorů, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem, čištění, mytí, leštění a mazání vozidel, provádění 

auto-diagnostiky, informace o opravách, zejména motorových vozidel; (42) 
tvorba programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, zejm. pro elektrické přístroje automobilů a jiných dopravních 

prostředků, softwarové řešení palubních systémů, vědecké a technologické 
služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

design internetových stránek a prezentací, vypracovávání technických 
zpráv, dobrozdání, expertiz a posudků, technické kreslení, odborné 

technické poradenství a vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, 

architektonické a inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro 
provoz a údržbu strojů a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba 

programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum 
a vývoj nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 
hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, informačních 

technologií a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, Internetem a sítí 
Word Wilde Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby v oblasti 

informačních technologií a elektroniky, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3 D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 
projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, údržba a 

servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující předávání a 

tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, programování, 
software - návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů 

(kromě fyzické konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba a údržba počítačových 
stránek WEB pro zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB, 

instalace počítačových programů, návrh počítačových systémů, 

programování internetových databázových systémů a internetových 
aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace 

a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a údajů na přístup do 

počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, programování multimediálních aplikací, vytváření 
interaktivních a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, 

grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 
pro jejich zpracování, včetně jejich poskytování, přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či 

intranetové informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zálohování dat a informací elektronickými a 

počítačovými prostředky a prostřednictvím elektronické pošty, poradenství 
v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-473219 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 25 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 312624 

(220) 30.12.2009 

(151) 16.06.2010 
(540)  

 
 

(730) Great Tea Garden s.r.o., Veletržní 590/43, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(510) (5) farmaceutické, dietetické a diabetické přípravky pro léčebné účely, 

medicinální a léčebné čaje, bylinné čaje k léčebným účelům; (30) čaje všeho 
druhu, zejména čaje černé, zelené, ovocné, čajové směsi, a to i bylinné a 

ovocné - nikoli k léčebným účelům, káva všeho druhu, též káva z obilí, 

pražených fíků, zrnková, mléčná a sladová, káva zelená, kávová aroma, 
kávové náhražky, kávové přísady a kávové směsi, kakao, pečivo, 

cukrovinky, koření, nálevy k ochucení; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 
zejména obchodu s čajem a kávou, poskytování pomoci při provozu 

obchodu a obchodní činnost, zejména v oblasti nákupu a prodeje čajů a 

kávy, obchodní administrativa, marketing. 
(511) 5, 30, 35 

(210) O-473135 

 
 

(111) 312881 

(220) 05.02.2010 
(151) 30.06.2010 

(540)  

 
 
(730) ARCADE COLOR s.r.o., Tovární 135, Luka nad Jihlavou, 58822, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (24) povlaky a prostěradla; (25) oděvy, obuv, čepice, klobouky, spodní 
prádlo; (26) galanterie, umělé květiny. 

(511) 24, 25, 26 

(210) O-474070 

 
 

(111) 313106 

(220) 21.12.2009 

(151) 14.07.2010 

(540) ... jsme srdcem Vašeho motoru 

(730) SPECIAL TURBO a.s., Kischova 1732/5, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 
Včelín 1161, Hulín, 76824 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků silničních motorových vozidel, strojů, 
strojních zařízení, dopravních prostředků, turbodmychadel, klimatizací, 

propagační, reklamní a informační činnost všeho druhu, marketing, 

reklamní a propagační činnost, elektronický obchod a internetový obchod s 
výše uvedenými výrobky; (37) opravy a údržba silničních vozidel, strojů, 

zařízení, turbodmychadel a ostatních dopravních prostředků, údržbářské 

práce; (39) silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní, přeprava zboží. 
(511) 35, 37, 39 

(210) O-472957 

 

 

(111) 313468 

(220) 18.03.2010 
(151) 28.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) KUBASO s.r.o., Maříkova 1969/7, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(510) (37) stavebnictví, provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
(511) 37 

(210) O-475052 

 
 

(111) 313469 

(220) 18.03.2010 
(151) 28.07.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) KUBAS s.r.o., Maříkova 1969/7, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 

(510) (37) stavebnictví, provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
(511) 37 

(210) O-475054 

 
 

(111) 313778 

(220) 04.03.2010 
(151) 18.08.2010 

(540) LAURA COLUTTI 

(730) ATEA trading, s.r.o., Dukelských hrdinů 26, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Jan Klail, advokát, Lukavická 22, Plzeň, 30100 

(510) (3) vata pro kosmetické účely, voňavkářské výrobky, éterické oleje, 
parfumerie, vonné oleje, pudry, lotiony, sprejová želé, koupelové oleje, 

krémy na ruce, veškeré přípravky pro pěstění a úpravu vlasů jako vodičky 

a barvy na vlasy, desodorační prostředky pro osobní použití, přípravky 
chránící před sluncem, veškeré krášlicí prostředky, zejména maskara, 

odličovač, tužky na obočí a na podmalování očí, oční stíny, řasenky a jiná 

líčidla, make-up, krycí tyčinky, tyčinky na zakrývání jizev, červeně, rtěnky, 
lesky na rty, laky na nehty, kosmetické masky, tampóny u štětce k líčení, 

odličovací prostředky, veškeré ústní přípravky a zubní prášky a pasty, 

neléčivé toaletní přípravky na obličej a tělo, mýdla, kosmetika, neléčivé 
přípravky pro použití před, během a po holení, jmenovitě holicí pěny, oleje, 

gely, krémy a pleťové vody, vlasové vody, šampóny a přípravky na vlasy a 

pokožku hlavy, přípravky pro úpravu účesu, přípravky pro tónování, 
odbarvování a barvení vlasů, prostředky k čištění zubů, samoopalovací 

přípravky, včetně krémů, gelů, pleťových vod, olejů a pěn, neléčivé 

koupelové nebo sprchové přípravky, depilační přípravky, jmenovitě krémy, 
gely, oleje, pěny, pleťové vody a vosky, antiperspiranty a deodoranty, 

toaletní přípravky zařazené do třídy 3, laky a tužidla na vlasy, lázně do 

koupele, pěny do koupele, přípravky proti celulitidě, pleťové masky, vše v 
rámci této třídy; (5) hygienické výrobky, vata obvazová, obvazový materiál, 

absorpční tampóny, tampóny a tyčinky do uší, dámské vložky, hygienické 

vložky; (8) břitvy a holicí čepelky, strojky na holení, dávkovače na žiletky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 26 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zásobníky na žiletky a kazety na žiletky a na holicí strojky, součásti a 

příslušenství k uvedenému zboží, nářadí a nástroje na ruční pohon, nožířské 

výrobky, jídelní příbory, ruční řezné nástroje, držadla na žiletky a holicí 
strojky, žiletky, držáky a úchytky žiletek, elektrické holicí přístroje, holicí 

čepelky, břitvy, strojky na stříhání vlasů, srsti a vlny, přístroje na kadeření 

a trvalou ondulaci vlasů, veškeré nožířské výrobky, ruční a ručně ovládané 
nástroje řezné, brusné, na vystřihování, k ostření, k broušení, kovové náčiní 

pro manikúru a pedikúru, depilační přístroje, pinzety na obočí; (16) pleny 

papírové, kapesníky papírové, papír toaletní, ubrousky papírové, ubrusy 
papírové, ručníky papírové, čisticí ubrousky, papír (s výjimkou etiket), 

papírové ručníky, papírové ubrousky, papírové kapesníky, toaletní papír, 

papírové pleny, balicí sáčky z papíru. 
(511) 3, 5, 8, 16 

(210) O-474851 

 
 

(111) 313779 

(220) 04.03.2010 
(151) 18.08.2010 

(540) LUIGI COLUTTI 

(730) ATEA trading, s.r.o., Dukelských hrdinů 26, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář, JUDr. Jan Klail, advokát, Lukavická 22, Plzeň, 30100 

(510) (3) voňavkářské výrobky, éterické oleje, parfumerie, vonné oleje, pudry, 
lotiony, sprejová želé, koupelové oleje, krémy na ruce, veškeré přípravky 

pro pěstění a úpravu vlasů jako vodičky a barvy na vlasy, desodorační 

prostředky pro osobní použití, přípravky chránící před sluncem v rámci 
třídy 3, veškeré krášlící prostředky, zejména maskara, odličovač, tužky na 

obočí a na podmalování očí, oční stíny, řasenky a jiná líčidla, make-up, 

krycí tyčinky, tyčinky na zakrývání jizev, červeně, rtěnky, lesky na rty, laky 
na nehty, kosmetické masky, tampóny a štětce k líčení, odličovací 

prostředky, veškeré ústní přípravky a zubní prášky a pasty, neléčivé toaletní 

přípravky na obličej a tělo, mýdla, kosmetika, neléčivé přípravky pro 
použití před, během a po holení, jmenovitě holicí pěny, oleje, gely, krémy 

a pleťové vody, vlasové vody, šampóny a přípravky na vlasy a pokožku 

hlavy, přípravky pro úpravu účesu, přípravky pro tónování, odbarvování a 
barvení vlasů, prostředky k čištění zubů, samoopalovací přípravky, včetně 

krémů, gelů, pleťových vod, olejů a pěn, neléčivé koupelové nebo sprchové 
přípravky, depilační přípravky, jmenovitě krémy, gely, oleje, pěny, pleťové 

vody a vosky, antiperspiranty a deodoranty, toaletní přípravky, vše v rámci 

třídy 3; (8) břitvy a holicí čepelky, strojky na holení, dávkovače na žiletky, 
zásobníky na žiletky, kazety na žiletky a na holicí strojky, součásti a 

příslušenství k uvedenému zboží, nářadí, nástroje a přístroje na ruční pohon, 

nožířské výrobky, jídelní příbory, ruční řezné nástroje, držadla na žiletky a 
holicí strojky, žiletky, držáky a úchytky žiletek, elektrické holicí přístroje, 

holicí čepelky, břitvy, strojky na stříhání vlasů, srsti a vlny, přístroje na 

kadeření a trvalou ondulaci vlasů, veškeré nožířské výrobky, ruční a ručně 
ovládané nástroje řezné, brusné, na vystřihování, k ostření, k broušení, 

kovové náčiní pro manikúru a pedikúru, depilační přístroje, pinzety na 

obočí; (16) pleny papírové, kapesníky papírové, papír toaletní, ubrousky 
papírové, ubrusy papírové, ručníky papírové, papír (s výjimkou etiket), 

papírové ručníky, papírové ubrousky, papírové kapesníky, toaletní papír, 

papírové pleny, balicí sáčky z papíru. 
(511) 3, 8, 16 

(210) O-474852 

 
 

(111) 313898 

(220) 02.03.2010 

(151) 25.08.2010 

(540) KOVALTOS 

(730) KOVALTOS s.r.o., Strakonická 168, Horažďovice, 34101, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (6) kovové stavební materiály, kovové potřeby zámečnické a klempířské, 
kovy surové a jejich polotovary, výrobky z těchto kovů; (20) nábytek, 

zahradní skládací nábytek; (35) zprostředkování obchodní činnosti s 

kovovým spotřebním zbožím a nábytkem; (37) zámečnictví, opravy a 
úpravy nábytku, lisování kovových dílů v rámci této třídy. 

(511) 6, 20, 35, 37 

(210) O-474758 

 
 

(111) 313973 

(220) 10.05.2010 

(151) 25.08.2010 
(540)  

 
 

(730) Penzion Karafiát, s.r.o., Štěpánov 50, Skuteč, 53973, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (3) vonné oleje, kosmetika, vlasové oleje, pleťové oleje a krémy, masážní 
oleje a emulze; (29) jedlé oleje a tuky; (35) zprostředkování nákupu a 

prodeje výrobků uvedených ve třídách 29 a 3, zprostředkování nákupu a 

prodeje léčivých kamenů; (41) školení, semináře, cvičení pro zdraví; (43) 
poskytování ubytování a stravování; (44) péče o hygienu a krásu osob, 

masáže, omlazování organizování, poradenská činnost v oblasti zdraví. 

(511) 3, 29, 35, 41, 43, 44 
(210) O-476545 

 
 

(111) 314057 

(220) 30.03.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) GenforMen 

(730) GHC Genetics, s.r.o., Krakovská 8/581, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinářské 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 
(511) 5, 42, 44 

(210) O-475526 

 
 

(111) 314061 

(220) 30.03.2010 
(151) 01.09.2010 

(540)  

 
 
(730) Modrý Maurícius s.r.o., Na příkopě 392/9, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(510) (36) pojišťovnictví a peněžnictví, zprostředkování cestovního pojištění, on-
line rezervace pojištění; (39) doprava a skladování, organizování cest, 

zájezdů, výletů a pobytů, rezervace dopravy, poskytování cestovních a 

dopravních informací, cestovní rezervace, on-line rezervace letenek, 
zprostředkování půjčování automobilů, zprostředkování vyřizování víz, 

zprostředkování dopravních služeb včetně dopravy autobusy a aerotaxi, 

veřejná osobní hromadná doprava; (42) analýzy a výzkum, vývoj 
počítačítačového HW a SW, webové stránky (tvorba a správa); (43) 

stravování a podávání nápojů, dočasné ubytování, zprostředkování v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 27 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

ubytování a stravování, rezervace přechodného ubytování a stravování, on-

line rezervace ubytování. 

(511) 36, 39, 42, 43 
(210) O-475536 

 
 

(111) 314082 

(220) 07.04.2010 

(151) 01.09.2010 

(540) MamaGen 

(730) GHC Genetics, s.r.o., Krakovská 8/581, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený 

výzkum a návrh, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru; (44) lékařské služby, veterinářské 

služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a 

lesnické služby. 
(511) 5, 42, 44 

(210) O-475721 

 
 

(111) 314218 

(220) 03.05.2010 
(151) 08.09.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) PLT Trading s.r.o., Ve Smečkách 598/31, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

(510) (41) provozování společenských, zábavních, kulturních, sportovních a 
vzdělávacích představení, přehlídek a podobných akcí v rámci této třídy, 

zejména provozování tělovýchovných, rekondičních a regeneračních 

zařízení, posilovny, služby fitness, aerobic, cykling, jóga, skupinová 
cvičení, osobní trénink a gymnastický výcvik, činnost sportovních 

instruktorů, pořádání kurzů pro cvičitele, provozování kabaretních 

vystoupení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, 
provoz restaurace, kavárny, vinárny, klubu a kabaretu v rámci této třídy, 

služby zajišťující dočasné ubytování; (44) poskytování péče kosmetické, 

hygienické, regenerační a rekondiční, služby salónu krásy jako např. 
masáže, fyzioterapie, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, služby veřejných 

lázní, sauny, solárií a dalších zařízení pro opalování. 

(511) 41, 43, 44 
(210) O-476341 

 
 

(111) 314368 

(220) 21.12.2009 

(151) 22.09.2010 
(540)  

 
 
(730) SPECIAL TURBO a.s., Kischova 1732/5, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ 

(740) Ing.Jaromír Přikryl - patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, 

Včelín 1161, Hulín, 76824 
(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské služby v 

oblasti nákupu a prodeje výrobků silničních motorových vozidel, strojů, 

strojních zařízení, dopravních prostředků, turbodmychadel, klimatizací, 

elektronický obchod a internetový obchod s výše uvedenými výrobky; (37) 

opravy a údržba silničních vozidel, strojů, zařízení, turbodmychadel a 
ostatních dopravních prostředků, údržbářské práce; (39) silniční motorová 

doprava nákladní vnitrostátní, přeprava zboží. 

(511) 35, 37, 39 
(210) O-472958 

 
 

(111) 314374 

(220) 08.02.2010 

(151) 22.09.2010 

(540)  

 
 

(730) OXALIS, spol. s r.o., K Teplinám 663, Slušovice, 76315, CZ 
 TeaPack, s.r.o., Trenčianska 53, 82109 Bratislava, SK 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 
 Ing. Yveta Winklerová, Mojmírovo náměstí 2993/13, Brno, Královo Pole, 

61200 

(510) (5) diabetické a medicinální čaje všeho druhu, sypané, sáčkované, 
granulované a tekuté, včetně jejich směsí, bylinné a ovocné čaje, sušené 

byliny, výtažky a aroma z bylin, vše výše uvedené k léčebným účelům; (29) 

konzervované, sušené i vařené ovoce, sušené lesní plody všeho druhu; (39) 
skladování, balení, expedice a doprava čajů, sušeného ovoce, rostlin, bylin, 

včetně jejich směsí. 

(511) 5, 29, 39 
(210) O-474084 

 
 

(111) 314391 

(220) 26.02.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) SAZKA POKER 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 
zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (9) hrací skříně a hudební automaty, elektronické terminály, tipovací 

zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje, počítačový software nahraný 
nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 

počítačový software stažitelný z Internetu, řídící software pro elektrické a 
elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 

příslušenství, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 28 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, nosiče 

dat v elektronické podobě, výrobky výpočetní techniky, zařízení a přístroje 

pro datovou komunikací, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, 
magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, dat a informací, propagační 

materiály na magnetických a optických nosičích, diapozitivy, 

audioprogramy, videoprogramy, světelné, signalizační a/nebo elektronické 
tabule, světelné reklamní tabule a poutače, elektronické oznamovací tabule, 

světelná a/nebo elektronická informační média; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 
papíru určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 

publikace, informační, reklamní a propagační materiály určené pro 

propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a 
databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 

potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (18) kůže a imitace kůže, 
výrobky z kůže a imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin, výrobky z 

kožešin a imitace kožešin, deštníky, slunečníky, hole, kufry, zavazadla, 

kožená galanterie, kabelky, aktovky, kufříky, spisovky, peněženky, 
klíčenky, batohy, kufříky na toaletní potřeby, obaly na doklady, tašky, 

náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené obaly na diáře a 

dopisní soupravy, vše v rámci této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky 
neuvedené v jiných třídách, bytový textil, ložní a stolní prádlo, záclony, 

závěsy, přehozy a potahy textilní, povlečení, textilie pro koupelny s 

výjimkou oděvů, tapety textilní, ručníky, osušky, deky, přehozy, vlajky, 
prapory, vlaječky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické a punčochové zboží, 

oděvní doplňky jako šály, čepice, rukavice, šátky, kravaty, vázanky, 

motýlky atp; (26) brože, přezky, prýmky, spony, knoflíky, odznaky a 
přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na oděvy a na 

pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty oděvů 

nažehlovací, emblémy nažehlovací nebo přišívací, medaile, plakety; (28) 
hrací karty, elektronická herní zařízení, hry a hračky, sportovní potřeby; 

(34) cigaretové špičky, náústky na cigaretové špičky i z drahých kovů, hroty 

na špičky na doutníky a cigarety i z drahých kovů, strojky na plnění cigaret 
i z drahých kovů, čističe dýmek i z drahých kovů, kuřácké soupravy i z 

drahých kovů, dýmky, stojany na dýmky i z drahých kovů, popelníky i z 

drahých kovů, odřezávače doutníkových špiček i z drahých kovů, pouzdra 
na tabák i z drahých kovů, pouzdra na cigarety i z drahých kovů, dózy na 

tabák i z drahých kovů, tabatěrky i z drahých kovů, křesadla, zápalky, 

zápalkové krabičky, držáky na zápalky i z drahých kovů, zapalovače i z 
drahých kovů, náplně do zapalovačů, vodní dýmky; (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo 

kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií, zajištění nákupu výrobků a služeb on-

line prostřednictvím počítačových terminálů; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené se sázkovými hrami - 

vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů nahrazujících peníze, převod a 

směna peněz, finanční sponzorování; (38) komunikace, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování přístupu k 

informačním zdrojům, provozování počítačových terminálů, zajištění 

plateb prostřednictvím počítačových terminálů, zajištění nákupu výrobků a 
služeb on-line prostřednictvím počítačových terminálů; (41) organizování a 

pořádáni loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, 

provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízeních, služby vztahující 

se k hrám, sázení, hazardním hrám  (včetně hazardních her na dálku), 

loteriím, kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve smluvně 

závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 
společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 

pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovní zařízení; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování, 
služby zajišťující stravování a nápoje - občerstvení, automaty, bufety, 

zásobování, ubytovací a stravovací služby, catering, gastronomie, 
restaurační služby, hostinská činnost, poradenská, informační a 

zprostředkovatelská činnost týkající se služeb spadajících do třídy 43. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 43 
(210) O-474671 

 
 

(111) 314570 

(220) 21.04.2010 

(151) 29.09.2010 

(540) HOMEFIELD 

(730) FAST ČR, a.s., Černokostelecká 2111, Praha 10, 11000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (7) stroje a obráběcí stroje zahrnuté do třídy 7, motory (s výjimkou motorů 
pro pozemní vozidla), části motorů (všeho druhu), čisticí elektrické stroje a 

přístroje, soukolí a hnací řemeny, zemědělské nástroje, stroje pro zahradu a 

využití volného času spadající do třídy 7, kromě nástrojů poháněných ručně, 
líhně pro vejce, maznice, kuchyňské elektromechanické přístroje pro 

domácnost (drtiče, mixery, mlýnky), strojní řezné nástroje, pračky na 

prádlo, myčky nádobí, vysavače, dopravníky pásové a pneumatické, svářecí 
stroje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nářadí pro zahradu a využití 

volného času spadající do třídy 8, nožířské výrobky včetně nožířských 

výrobků z drahých kovů, jídelní příbory, břitvy, kovové náčiní a nástroje 
pro manikúru a pedikúru, elektrické holicí strojky, elektrické strojky na 

stříhání vlasů a srsti, sečné a bodné zbraně, svářecí kleště; (9) přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení 

elektrického proudu, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, pouzdra na tyto nástroje a 
přístroje spadající do třídy 9, spotřební elektronika, elektronika pro zahradu 

a využití volného času spadající do třídy 9, přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových záznamů, 
gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro přístroje 

na mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro zpracování 

informací, počítače, hasicí přístroje, ruční elektrické svářečky, svářecí 
přístroje elektrické, elektrické žehličky, elektrické zapalovače v 

automobilech, speciální záchranné oděvy, ochranné oděvy proti úrazům, 

sportovní dýchací přístroje, elektronické hry používané výhradně s TV 
přijímačem, sluneční brýle, brýle, monokly, zvětšovací skla a čočky, 

divadelní kukátka, magnetofonové pásky a kazety, CD, CD ROM, 

videopásky, zvukové filmy, kopírovací stroje, oděvy vyhřívané elektricky, 
software; (20) nábytek včetně kovového, zahradního a kempingového 

nábytku, zrcadla, rámy, košíkářské zboží, výrobky ze dřeva, korku, 
vrbového proutí, rákosu, třtiny, slonoviny, kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny a z náhražek těchto hmot nebo z plastických hmot, 

určených jako bytové doplňky nebo okrasné předměty, matrace do postelí, 
žíněnky, podhlavníky, spací pytle pro kempování, dřevěné a lamelové rošty 

pohovek a postelí, zahradní vybavení a vybavení pro využití volného času, 

spadající do třídy 20. 
(511) 7, 8, 9, 20 

(210) O-476092 

 
 

(111) 314768 

(220) 21.12.2009 

(151) 13.10.2010 

(540) Kavalír 

(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430, Valašské Meziříčí, 75761, CZ 
(740) JUDr. Miroslava Hořínková, areál DEZA, a.s., Valašské Meziříčí, 75728 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina a výrobky z nich, masné výrobky, zejména 

klobásy, salámy, párky, šunka, uzeniny, masové konzervy, veškeré 
zabijačkové výrobky, balené masové zboží, masové polotovary, paštiky, 

slanina; (40) řeznictví a uzenářství, zpracování potravinářských produktů, 

zejména masa a masných výrobků. 
(511) 29, 40 

(210) O-472987 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 29 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 314900 

(220) 02.06.2010 

(151) 20.10.2010 
(540)  

 
 

(730) PLT Trading s.r.o., Ve Smečkách 598/31, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (41) provozování společenských, zábavních, kulturních, sportovních a 

vzdělávacích představení, přehlídek a podobných akcí v rámci této třídy, 

zejména provozování tělovýchovných, rekondičních a regeneračních 
zařízení, posilovny, služby fitness, aerobic, cykling, jóga, skupinová 

cvičení, osobní trénink a gymnastický výcvik, činnost sportovních 

instruktorů, pořádání kurzů pro cvičitele, provozování kabaretních 
vystoupení; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, 

provoz restaurace, kavárny, vinárny, klubu a kabaretu v rámci této třídy, 

služby zajišťující dočasné ubytování; (44) poskytování péče kosmetické, 
hygienické, regenerační a rekondiční, služby salónu krásy, jako např. 

masáže, fyzioterapie, kadeřnictví, manikúra, pedikúra, služby veřejných 

lázní, sauny, solárií a dalších zařízení pro opalování. 
(511) 41, 43, 44 

(210) O-477113 

 
 

(111) 315307 

(220) 05.02.2010 
(151) 16.11.2010 

(540)  

 
 
(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 
advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím 

jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a poradenské služby v 

oblasti obchodu, obchodní management a obchodní administrativa, 

automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro 

reklamní a obchodní účely, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními 
a pojišťovacími službami; (36) služby finanční, peněžní a pojišťovací; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 
(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a 

pojišťovacími službami; (42) tvorba, zavádění, adaptace, aktualizace a 
údržba softwaru, kódování a dekódování zabezpečovacích systémů, tvorba 

www stránek, vše pouze v souvislosti s finančními, peněžními a 

pojišťovacími službami. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(210) O-474048 

 
 

(111) 315325 

(220) 31.03.2010 
(151) 16.11.2010 

(540) mymap 

(730) KANTAR CZ s.r.o., Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Mgr. Martin Žižka, Na Příkopě 15, Praha 1, 11000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby 
a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-475563 

 
 

(111) 315500 

(220) 02.10.2009 

(151) 01.12.2010 

(540) SINTONYN 

(730) DAIICHI SANKYO COMPANY, LIMITED, 3-5-1, Nihonbashi 
Honcho, Chuo-ku, Tokyo 103-8426, JP 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu primární hypertenze. 

(511) 5 

(210) O-471210 

 
 

(111) 315679 

(220) 08.06.2010 
(151) 08.12.2010 

(540) DRAHOKAMY 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (9) hrací skříně a hudební automaty, elektronické terminály, tipovací 

zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje, počítačový software nahraný 
nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 

počítačový software stažitelný z Internetu, řídící software pro elektrické a 

elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 
příslušenství, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, nosiče 

dat v elektronické podobě, výrobky výpočetní techniky, zařízení a přístroje 
pro datovou komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, 

magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, dat a informací, propagační 

materiály na magnetických a optických nosičích, diapozitivy, 
audioprogramy, videoprogramy, světelné, signalizační a/nebo elektronické 

tabule, světelné reklamní tabule a poutače, elektronické oznamovací tabule, 

světelná a/nebo elektronická informační média, elektronická herní zařízení; 
(16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru určené pro propagaci vlastní společnosti, 

periodické i neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační 
materiály určené pro propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní 

výrobky, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (18) kůže a 

imitace kůže, výrobky z kůže a imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin, 

výrobky z kožešin a imitace kožešin, deštníky, slunečníky, hole, kufry, 

zavazadla, kožená galanterie, kabelky, aktovky, kufříky, spisovky, 
peněženky, klíčenky, batohy, kufříky na toaletní potřeby, kožené obaly na 

doklady, tašky, náprsní tašky, cestovní neceséry (kožená galanterie), 

dámské taštičky, kožené obaly na diáře a dopisní soupravy, vše v rámci této 
třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky neuvedené v jiných třídách, bytový 

textil, ložní a stolní prádlo, záclony, závěsy, přehozy a potahy textilní, 

povlečení, textilie pro koupelny s výjimkou oděvů, tapety textilní, ručníky, 
osušky, deky, přehozy na postele a na stůl s výjimkou papírových, vlajky, 

prapory a vlaječky s výjimkou papírových; (25) oděvy, obuv, kloboučnické 

a punčochové zboží, oděvní doplňky jako šály, čepice, rukavice, šátky, 
kravaty, vázanky, motýlky; (26) brože, přezky, prýmky, spony, knoflíky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 30 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

odznaky a přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na 

oděvy a na pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty 

oděvů nažehlovací, emblémy nažehlovací nebo přišívací; (28) hrací karty, 
hry a hračky, sportovní potřeby spadající do této třídy; (34) cigaretové 

špičky, náústky na cigaretové špičky i z drahých kovů, hroty na špičky na 

doutníky a cigarety i z drahých kovů, strojky na plnění cigaret i z drahých 
kovů, čističe dýmek i z drahých kovů, kuřácké soupravy i z drahých kovů, 

dýmky, stojany na dýmky i z drahých kovů, popelníky i z drahých kovů, 

odřezávače doutníkových špiček i z drahých kovů, pouzdra na tabák i z 
drahých kovů, pouzdra na cigarety i z drahých kovů, dózy na tabák i z 

drahých kovů, tabatěrky i z drahých kovů, křesadla, zápalky, zápalkové 

krabičky, držáky na zápalky i z drahých kovů, zapalovače i z drahých kovů, 
náplně do zapalovačů, vodní dýmky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo kulturních a 
sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 

upomínkových předmětů, zajištění nákupu výrobků a služeb on-line 

prostřednictvím počítačových terminálů; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené se sázkovými hrami - 

vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů nahrazujících peníze, převod a 

směna peněz, finanční sponzorování; (38) komunikace, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování přístupu k 

informačním zdrojům, provozování počítačových terminálů, zajištění 

plateb prostřednictvím počítačových terminálů, zajištění nákupu výrobků a 
služeb on-line prostřednictvím počítačových terminálů; (41) organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, 

provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

ke hrám, sázení, hazardním hrám  (včetně hazardních her na dálku), 

loteriím, kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, organizování 
sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve smluvně 

závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 
společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 

pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, 

zprostředkování sázkových her, kurzových a jiných sázek a loterií; (43) 
služby pojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování, 

služby zajišťující stravování a nápoje - občerstvení, automaty, bufety, 

zásobování, ubytovací a stravovací služby, catering, gastronomie, 
restaurační služby, hostinská činnost, poradenská, informační a 

zprostředkovatelská činnost týkající se služeb spadajících do třídy 43. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 43 
(210) O-477239 

 
 

(111) 315712 

(220) 29.06.2010 

(151) 08.12.2010 

(540) HOROSKOP 2 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 

(510) (9) hrací skříně a hudební automaty, elektronické terminály, tipovací 
zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje, počítačový software nahraný 

nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 

počítačový software stažitelný z Internetu, řídící software pro elektrické a 
elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 

příslušenství, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, nosiče 
dat v elektronické podobě, výrobky výpočetní techniky, zařízení a přístroje 

pro datovou komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, 

magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, dat a informací, propagační 
materiály na magnetických a optických nosičích, diapozitivy, 

audioprogramy, videoprogramy, světelné, signalizační a/nebo elektronické 

tabule, světelné reklamní tabule a poutače, elektronické oznamovací tabule, 
světelná a/nebo elektronická informační média; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 

papíru určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 
publikace, informační, reklamní a propagační materiály určené pro 

propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a 

databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 
potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (18) kůže a imitace kůže, 

výrobky z kůže a imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin, výrobky z 

kožešin a imitace kožešin, deštníky, slunečníky, hole, kufry, zavazadla, 
kožená galanterie, kabelky, aktovky, kufříky, spisovky, peněženky, 

klíčenky, batohy, kufříky na toaletní potřeby, obaly na doklady, tašky, 

náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené obaly na diáře a 

dopisní soupravy, vše v rámci této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky 

neuvedené v jiných třídách, bytový textil, ložní a stolní prádlo, záclony, 
závěsy, přehozy a potahy textilní, povlečení, textilie pro koupelny s 

výjimkou oděvů, tapety textilní, ručníky, osušky, deky, přehozy, vlajky, 

prapory, vlaječky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické a punčochové zboží, 
oděvní doplňky jako šály, čepice, rukavice, šátky, kravaty, vázanky, 

motýlky atp; (26) brože, přezky, prýmky, spony, knoflíky, odznaky a 

přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na oděvy a na 
pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty oděvů 

nažehlovací, emblémy nažehlovací nebo přišívací, medaile, plakety; (28) 

hrací karty, elektronická herní zařízení, hry a hračky, sportovní potřeby; 
(34) cigaretové špičky, náústky na cigaretové špičky, hroty na špičky na 

doutníky a cigarety, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, kuřácké 
soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, odřezávače doutníkových 

špiček, pouzdra na tabák, pouzdra na cigarety, dózy na tabák, tabatěrky, 

křesadla, zápalky, zápalkové krabičky, držáky na zápalky, zapalovače, 
náplně do zapalovačů, vodní dýmky; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo kulturních a 

sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií, zajištění nákupu výrobků a služeb on-

line prostřednictvím počítačových terminálů; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené se sázkovými hrami - 

vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů nahrazujících peníze, převod a 

směna peněz, finanční sponzorování; (38) komunikace, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování přístupu k 

informačním zdrojům, provozování počítačových terminálů, zajištění 

plateb prostřednictvím počítačových terminálů, zajištění nákupu výrobků a 
služeb on-line prostřednictvím počítačových terminálů; (41) organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, 

provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), loteriím, 

kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, organizování sportovních 
sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 
společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 

pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování, 
služby zajišťující stravování a nápoje - občerstvení, automaty, bufety, 

zásobování, ubytovací a stravovací služby, catering, gastronomie, 

restaurační služby, hostinská činnost, poradenská, informační a 
zprostředkovatelská činnost týkající se služeb spadajících do třídy 43. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 43 

(210) O-477779 

 
 

(111) 315919 

(220) 05.08.2010 

(151) 21.12.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) HANÁK Tomáš MVDr., Janáčkova 1782, Strážnice, 69662, CZ 
(510) (35) prodej nosičů zvuku a obrazu; (39) distribuce nosičů zvuku a obrazu; 

(41) provozování dechové hudby, výroba nosičů zvuku a obrazu, pořádání 

kulturních akcí. 
(511) 35, 39, 41 

(210) O-478521 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 31 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316066 

(220) 10.03.2010 

(151) 05.01.2011 
(540)  

 
 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15157, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadajících do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadajících do této třídy; 

(35) inzertní, reklamní a propagační činnost, uskutečňovaná 
prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a 

poradenské služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní 

administrativa, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 
prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely, vše pouze v souvislosti s 

finančními, peněžními a pojišťovacími službami; (36) služby finanční, 

peněžní a pojišťovací; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat 
prostřednictvím všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných 

papírů a jiných cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí, vše pouze v 
souvislosti s finančními, peněžními a pojišťovacími službami; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek, vše pouze v souvislosti s 

finančními, peněžními a pojišťovacími službami. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-475007 

 
 

(111) 316122 

(220) 28.07.2010 

(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) DSN, s.r.o., Holzova 65, Brno, 62800, CZ 

(510) (7) jádrové vrtačky, brusky (stroje), sanační frézy, leštičky (stroje), 

míchadla (stroje), brusky na sádrokarton, vrtačky na keramiku, diamantové 

jádrové korunky (části strojů), brusné kotouče (části strojů), lešticí kotouče 

(části strojů), vrtačky na kov, vrtací stojany (stojany strojů); (8) brusné 

kotouče (ruční nástroje), lešticí (glazovací) nástroje. 
(511) 7, 8 

(210) O-478330 

 
 

(111) 316297 

(220) 05.08.2010 

(151) 19.01.2011 
(540)  

 
 

(730) HANÁKOVÁ JANA, Janáčkova 1782, Strážnice, 69662, CZ 
(510) (41) provozování hudby a tance, výuka tance, zpěvu, výtvarného umění a 

hry na hudební nástroje, pořádání kulturních akcí, pořádání seminářů a 

školení. 
(511) 41 

(210) O-478523 

 
 

(111) 316479 

(220) 26.04.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) 4lístek 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851, Praha 9, 19093, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, patentový 

zástupce, Jinonická 80, Praha 5, 15800 
(510) (9) hrací skříně a hudební automaty, elektronické terminály, tipovací 

zařízení, výherní a nevýherní hrací přístroje, počítačový software nahraný 

nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 
počítačový software stažitelný z Internetu, řídící software pro elektrické a 

elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 

příslušenství, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 
informační techniky, elektronické databáze a databázové produkty, nosiče 

dat v elektronické podobě, výrobky výpočetní techniky, zařízení a přístroje 

pro datovou komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, 
magnetické, optické a obdobné nosiče záznamů, dat a informací, propagační 

materiály na magnetických a optických nosičích, diapozitivy, 

audioprogramy, videoprogramy, světelné, signalizační a/nebo elektronické 
tabule, světelné reklamní tabule a poutače, elektronické oznamovací tabule, 

světelná a/nebo elektronická informační média; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, reklamní, propagační a užitkové výrobky z 
papíru určené pro propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické 

publikace, informační, reklamní a propagační materiály určené pro 

propagaci vlastní společnosti, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a 
databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní 

potřeby, losy, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (18) kůže a imitace kůže, 

výrobky z kůže a imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin, výrobky z 
kožešin a imitace kožešin, deštníky, slunečníky, hole, kufry, zavazadla, 

kožená galanterie, kabelky, aktovky, kufříky, spisovky, peněženky, 

klíčenky, batohy, kufříky na toaletní potřeby, obaly na doklady, tašky, 
náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené obaly na diáře a 

dopisní soupravy, vše v rámci této třídy; (24) tkaniny a textilní výrobky 

neuvedené v jiných třídách, bytový textil, ložní a stolní prádlo, záclony, 
závěsy, přehozy a potahy textilní, povlečení, textilie pro koupelny s 

výjimkou oděvů, tapety textilní, ručníky, osušky, deky, přehozy, vlajky, 

prapory, vlaječky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické a punčochové zboží, 
oděvní doplňky jako šály, čepice, rukavice, šátky, kravaty, vázanky, 

motýlky atp; (26) brože, přezky, prýmky, spony, knoflíky, odznaky a 
přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na oděvy a na 

pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty oděvů 

nažehlovací, emblémy nažehlovací nebo přišívací, medaile, plakety; (28) 
hrací karty, elektronická herní zařízení, hry a hračky, sportovní potřeby; 

(34) cigaretové špičky, náústky na cigaretové špičky i z drahých kovů, hroty 

na špičky na doutníky a cigarety i z drahých kovů, strojky na plnění cigaret 
i z drahých kovů, čističe dýmek i z drahých kovů, kuřácké soupravy i z 

drahých kovů, dýmky, stojany na dýmky i z drahých kovů, popelníky i z 

drahých kovů, odřezávače doutníkových špiček i z drahých kovů, pouzdra 
na tabák i z drahých kovů, pouzdra na cigarety i z drahých kovů, dózy na 

tabák i z drahých kovů, tabatěrky i z drahých kovů, křesadla, zápalky, 

zápalkové krabičky, držáky na zápalky i z drahých kovů, zapalovače i z 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 32 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

drahých kovů, náplně do zapalovačů, vodní dýmky; (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost směřující k propagaci vlastní společnosti nebo 

kulturních a sportovních akcí, vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a 
upomínkových předmětů, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií, zajištění nákupu výrobků a služeb on-

line prostřednictvím počítačových terminálů; (36) pronájem bytových a 
nebytových prostor, služby peněžního rázu spojené se sázkovými hrami - 

vyplácení, příjem a úschova peněz a žetonů nahrazujících peníze, převod a 

směna peněz, finanční sponzorování; (38) komunikace, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, poskytování přístupu k 

informačním zdrojům, provozování počítačových terminálů, zajištění 

plateb prostřednictvím počítačových terminálů, zajištění nákupu výrobků a 
služeb on-line prostřednictvím počítačových terminálů; (41) organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, 
provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 

provozování výherních i nevýherních hracích zařízeních, služby vztahující 

se k hrám, sázení, hazardním hrám  (včetně hazardních her na dálku), 
loteriím, kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, organizování 

sportovních sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek ve smluvně 

závazných sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 
společností, pořádání a organizování kulturních, sportovních a 

společenských událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a 

pořádání vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení; (43) služby 
spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování, 

služby zajišťující stravování a nápoje - občerstvení, automaty, bufety, 

zásobování, ubytovací a stravovací služby, catering, gastronomie, 
restaurační služby, hostinská činnost, poradenská, informační a 

zprostředkovatelská činnost týkající se služeb spadajících do třídy 43. 

(511) 9, 16, 18, 24, 25, 26, 28, 34, 35, 36, 38, 41, 43 
(210) O-476195 

 
 

(111) 316726 

(220) 04.08.2010 

(151) 16.02.2011 

(540) ČSOB spořicí účet s prémií 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 
15057, CZ 

(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (9) softwarové systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování 

dat, dešifrovací soustavy (software), platební karty, čipy, informační 

produkty v elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu 
svěřených peněz, cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající 

do této třídy, přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do 

této třídy; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, 
burzovních listů, cenných papírů, informační produkty na papírových 

nosičích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost uskutečňovaná 

prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a 
poradenské služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní 

administrativa, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely; (36) služby finanční, 
peněžní, nemovitostní a pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb 

spadajících do této třídy; (38) telekomunikace, poskytování dálkového 

přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, 
cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(210) O-478487 

 
 

(111) 316728 

(220) 04.08.2010 

(151) 16.02.2011 

(540) ČSOB Exkluzivní konto 

(730) Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 

15057, CZ 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) (9) softwarové systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování 
dat, dešifrovací soustavy (software), platební karty, čipy, informační 

produkty v elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu 

svěřených peněz, cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající 

do této třídy, přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do 

této třídy; (16) tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, 
burzovních listů, cenných papírů, informační produkty na papírových 

nosičích; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost uskutečňovaná 

prostřednictvím jakýchkoliv médií, marketing, informační servis a 
poradenské služby v oblasti obchodu, obchodní management a obchodní 

administrativa, automatizované zpracování dat v oblasti bankovnictví, 

prezentace akcí pro reklamní a obchodní účely; (36) služby finanční, 
peněžní, nemovitostní a pojišťovací, včetně příslušných on-line služeb 

spadajících do této třídy; (38) telekomunikace, poskytování dálkového 

přenosu dat prostřednictvím všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, 
cenných papírů a jiných cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(210) O-478489 

 
 

(111) 316911 

(220) 30.09.2009 

(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 

(730) Bastard.cz s.r.o., Štúrova 13, Karlovy Vary, 36004, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (18) školní aktovky, batohy, deštníky, kabelky, imitace kůže, klíčenky, 
kufry, kufříky, kůže, pásky z kůže, nákupní tašky, peněženky, pouzdra na 

klíče, kožené sáčky jako obaly, síťky nákupní, slunečníky, sportovní tašky; 

(25) trička, boty šněrovací, bundy sportovní, čelenky, čepice, kalhoty, 
konfekce, košile, čepice s kšilty, oděvy z napodobenin kůže, oděvy z kůže, 

oblečení, oděvy, obuv, opasky, pásky ke kalhotám, plavky, ponožky, spodní 

prádlo, sukně, svetry, tílka, nátělníky, vesty, mikiny; (35) aktualizování 
reklamních materiálů, fakturace, fotokopírování, obchodní nebo 

podnikatelské informace, inzerce poštou, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, marketingové studie, 
obchodní reklama pro třetí osoby, pronájem reklamní doby v 

komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, průzkum trhu, psaní reklamních textů, reklama, reklama 
on-line v počítačové síti, reklamní agentury, rozšiřování vzorků (zboží), 

marketingové studie, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, předvádění 

zboží. 
(511) 18, 25, 35 

(210) O-471129 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 33 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317212 

(220) 18.06.2010 

(151) 23.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Dlouhý Alexandr, Průchova 60, Praha 5, 15000, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (9) filmy, nosiče záznamů, televizní a audiovizuální programy, 

videoprogramy, videokazety, audiokazety, počítačové hry, audioprogramy, 
filmová díla, zábavné pořady hudební a audiovizuální díla, CD disky, 

informace a záznamy na jakémkoli nosiči; (16) tiskoviny, fotografie, letáky, 

databázové produkty na papírových nosičích; (35) merchandising, 
reklamní, inzertní a propagační činnost; (41) vydavatelství, filmový a 

televizní festival, filmová a televizní soutěž, mezinárodní přehlídka filmů, 

pořadů televize a videa, tvorba a distribuce videoprogramů, televizních, 
filmových, televizních a publicistických programů a audiovizuálních děl, 

zábavní, kulturní a výchovná činnost, TV produkce, filmová produkce, 

tvorba a výroba dokumentárních programů a pořadů. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-477535 

 
 

(111) 317376 

(220) 13.09.2010 
(151) 30.03.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) M2 Solar, s.r.o., Biskupský Dvůr 2095/8, Praha 1, 11000, CZ 

(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 
Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (4) elektřina, elektrická energie, paliva v rámci této třídy; (11) solární 

zařízení k výrobě elektrické a tepelné energie z energie záření slunce a jejich 
komponenty, tepelné solární kolektory; (40) výroba elektřiny, elektrické 

energie, tepla. 

(511) 4, 11, 40 
(210) O-479407 

 
 

(111) 317926 

(220) 18.02.2010 

(151) 11.05.2011 

(540) Mohendžodaro 

(730) Samotný Igor Ing., Antonína Procházky 5/9, Brno, 62300, CZ 
 Sičová Monika, Dr. Martínka 5, Ostrava - Jih, 70030, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (35) rozšiřování propagačních materiálů a vzorků; (41) organizace 

vzdělávacích kurzů a výuky tělesných cvičení, meditativních cvičení, 

divadelní, hudební a filmová představení, předškolní vzdělávání, půjčování 
knih, časopisů, hudebních a obrazových nosičů, sportovní výcvik, vydávání 

knih, časopisů, hudebních a video nosičů, provozování bazénů, posiloven, 

informační činnost v oblasti tělesného cvičení; (43) ubytovací služby. 

(511) 35, 41, 43 

(210) O-474427 

 
 

(111) 318866 

(220) 16.07.2010 
(151) 29.06.2011 

(540)  

 
 
(730) Kuzin Sergej, Ke sv. Izidoru 981/4, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(510) (16) obalové materiály z plastických hmot a papíru, zejména krabice a 

krabičky plastové a papírové, sáčky a tašky plastové a papírové, pytle a 

pytlíky jako obaly z papíru nebo umělých hmot, fólie z umělých hmot na 
balení, lepicí pásky (papírnické výrobky), balicí blistry, hliníkové fólie na 

balení potravin, obalové materiály z pěnového polyetylénu na balení a fixaci 

zboží, papírenské výrobky, zejména letáky, kalendáře, katalogy, plakáty, 
fotografie, kancelářské výrobky, papírové ubrousky a kapesníky - vše v 

rámci této třídy; (20) obaly plastové, obaly - krabice a krabičky ze dřeva a 

náhražky dřeva; (35) zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje 
zboží ve vztahu k výrobkům uvedeným ve třídách 16 a 20, reklamní činnost 

a marketing, maloobchod a velkoobchod, export a import - vše ve vztahu k 

výrobkům uvedeným ve třídách 16 a 20; (39) skladování a balení výrobků 
uvedených ve třídách 16 a 20; (40) vakuové tvarování forem, tvarování 

plastických výrobků uvedených ve třídách 16 a 20; (42) vývoj, tvorba 
konstrukční a technologické dokumentace, navrhování (design) pro 

výrobky uvedené ve třídách 16 a 20, projektování forem pro tváření plastů. 

(511) 16, 20, 35, 39, 40, 42 
(210) O-478118 

 
 

(111) 321202 

(220) 30.11.2009 

(151) 19.10.2011 

(540)  

 
 

(730) RRT s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4, Michle, 14100, CZ 
(510) (9) navigační přístroje pro vozidla (palubní počítače), programové vybavení 

pro počítače, software, hardware výpočetní, komunikační nebo informační 

techniky, autorádia, GPS navigace, satelitní přijímače, antény, rádiová 

přenosová zařízení, mobilní řídící jednotky, auto-elektrika, řídící jednotky 

určené k zábavě do aut, autobaterie, elektronické databáze a databázové 

produkty, kabely - koaxiální, elektrické, startovací pro motory aj. v rámci 
této třídy, příslušenství k autorádiím a navigacím v rámci této třídy, nabíjecí 

jednotky, mobilní telefony, videotelefony, vodiče kromě vodičů pro 

elektrody elektrokardiografů, elektrická a elektronická zařízení v rámci této 
třídy, rozvaděče nízkého napětí, baterie, informace a záznamy na nosičích 

zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační produkty v 

elektronických, datových, informačních a telekomunikačních sítích všeho 
druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické podobě, 

databázové produkty zařazené ve třídě 9, systémy pro vyhledávání vozidel 

v rámci této třídy, nosiče dat či záznamů včetně audiokazet nahrané i 
nenahrané, elektronické, datové nebo informační sítě, multimediální 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 34 
(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 nebo v sítích, interaktivní a 

grafické programy, software, zejména pro systémy pro přenos dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty nebo magnetické a čipové karty pro 
použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v oblasti služeb a v obchodním 

styku, mezinárodní platební karty, elektronické peněženky, čipy, 

multimediální nebo informační katalogy, audiovizuální programy a díla, 
exponované filmy, hudební díla na nosičích, CD disky, informace a 

záznamy na nosičích, s výjimkou nosičů papírových ze třídy 16, informace 

a data na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 
počítačových a komunikačních sítích, související software a hardware, set 

top boxy, elektronické, datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, počítačové hry, hlavolamy elektrické 

nebo elektronické - v rámci této třídy; (37) instalace různých jazykových 
verzí do palubních systémů vozidel, instalace, úpravy a opravy auto hi-fi, 

navigací, DVD multimédií, počítačů, hands free, zesilovačů, CD changerů, 

napěťových měničů, vyhledávacích zařízení, tachometrů, palivoměrů, 
airbagových jednotek, provozování autoservisu se všemi službami 

obsaženými ve třídě 37, montáž, servis, údržba pozemních dopravních 

prostředků a jejich příslušenství, montáž autodoplňků podle přání 
zákazníka, zprostředkovatelská činnost v oblasti autoservisu, montáže a 

údržby pozemních vozidel, činnost autoopravny a servisu, spadající do této 

třídy, zejména opravy, montáž, demontáž, servis dopravních zařízení, 
zvláště pak pozemních motorových vozidel, motocyklů, mopedů, skútrů, 

tříkolek a čtyřkolek, vodních skútrů, montáž a demontáž jejich doplňků, 

montáž, demontáž a vyvažování kol dopravních zařízení, opravy a servis k 
uvedeným činnostem, pneuservis - odborné opravy všech druhů pneu a duší 

pneumatik, údržba a servis elektrických akumulátorů, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem, čistění, mytí, leštění a mazání vozidel, provádění 
auto-diagnostiky, informace o opravách, zejména motorových vozidel; (42) 

tvorba programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, zejména pro elektrické přístroje automobilů a jiných dopravních 
prostředků, softwarové řešení palubních systémů, vědecké a technologické 

služby a s ním spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

design internetových stránek a prezentací, vypracovávání technických 
zpráv, dobrozdání, expertiz a posudků, technické kreslení, odborné 

technické poradenství a vypracovávání posudků (v oblasti přírodovědné, 

architektonické a inženýrské činnosti), expertizy a tvorba předpisů pro 
provoz a údržbu strojů a zařízení, konstruktérská a projekční činnost, tvorba 

programového vybavení, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, 

analýzy chemické, přírodovědný výzkum, průzkum a projektování, výzkum 
a vývoj nových výrobků, konzultační, asistenční, analytické, designérské, 

vyhodnocovací a programovací služby týkající se počítačového software, 

firmware, hardware a informačních technologií, konzultace týkající se 
hodnocení, výběru a zavádění počítačového software, firmware, hardware, 

informačních technologií a systému zpracování dat, právních záležitostí, 

informačních technologií a duševního vlastnictví, a to i prostřednictvím 
telekomunikačních sítí, dodávkou on-line, Internetem a sítí Word Wilde 

Web, webhosting, webdesing, výzkumné služby, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti 
aplikace výpočetní techniky, v oblasti informatiky, vytváření virtuálních 

počítačových 3D animací a modelů, informačních technologií, navrhování 

a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská činnost, 

projekce počítačových sítí, poskytování práva užití software a pronájem 
software, instalace, opravy, údržba a servis software, vytváření 

interaktivních aplikací umožňující předávání a tvorbu grafické podoby 

prostřednictvím sítě Internet, programování, software - návrhy, převod a 
konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické konverze), převod 

a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 

tvorba a údržba počítačových stránek WEB pro zákazníky, hostování na 
počítačových stránkách WEB, instalace počítačových programů, návrh 

počítačových systémů, programování internetových databázových systémů 

a internetových aplikací, konstrukce WWW prezentací a řešení WWW 
serverů, aktualizace a údržba počítačových programů, pronájem času, dat a 

údajů na přístup do počítačových databází, zhotovování kopií počítačových 
programů, technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, 

výzkum, vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně 

příslušného software a hardware, poskytování know-how pro oblast 
elektronického obchodování a informačních technologií, programování 

multimediálních aplikací, vytváření interaktivních a grafických programů, 

počítačové animace a vizualizace, grafický design, zavádění, aktualizace, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, jiných 

datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování, přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové informace, 

stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či 

jiných údajů z fyzických médií na elektronická média, zálohování dat a 
informací elektronickými a počítačovými prostředky a prostřednictvím 

elektronické pošty, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(511) 9, 37, 42 
(210) O-472470 

 
 

(111) 322888 

(220) 07.04.2010 

(151) 01.02.2012 

(540) TromboGen 

(730) GHC Genetics, s.r.o., Krakovská 8/581, Praha 1, 11000, CZ 
(510) (5) farmaceutické výrobky s omezením na prediktivní genetické testy. 

(511) 5 

(210) O-475722 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

102952 22.02.2019 

110230 25.02.2019 

153746 05.02.2019 

153757 10.02.2019 

153758 10.02.2019 

158759 06.02.2019 

164248 07.02.2019 

167708 09.02.2019 

220667 02.02.2019 

220668 02.02.2019 

220678 05.02.2019 

221100 11.02.2019 

221101 12.02.2019 

221500 04.02.2019 

221509 15.02.2019 

222050 05.02.2019 

223012 02.02.2019 

223021 15.02.2019 

223022 15.02.2019 

223532 10.02.2019 

223534 11.02.2019 

224132 05.02.2019 

224136 08.02.2019 

224150 12.02.2019 

224152 16.02.2019 

224537 10.02.2019 

224538 10.02.2019 

224545 12.02.2019 

224550 15.02.2019 

224551 15.02.2019 

225043 10.02.2019 

225044 10.02.2019 

225052 16.02.2019 

225518 10.02.2019 

225522 11.02.2019 

225525 11.02.2019 

225526 11.02.2019 

225968 05.02.2019 

225983 15.02.2019 

225985 16.02.2019 

226652 02.02.2019 

226653 02.02.2019 

226661 04.02.2019 

226673 12.02.2019 

226677 16.02.2019 

227267 10.02.2019 

228156 10.02.2019 

229112 05.02.2019 

229113 10.02.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

231568 03.02.2019 

231577 09.02.2019 

231578 10.02.2019 

232540 08.02.2019 

232541 10.02.2019 

233530 10.02.2019 

233531 10.02.2019 

233981 15.02.2019 

240827 08.02.2019 

240828 08.02.2019 

305500 06.01.2019 

305624 02.02.2019 

305676 02.02.2019 

305677 03.02.2019 

305815 02.02.2019 

305816 02.02.2019 

305822 02.02.2019 

305824 03.02.2019 

305825 03.02.2019 

305826 03.02.2019 

305827 03.02.2019 

305828 03.02.2019 

305830 04.02.2019 

305831 05.02.2019 

305919 02.02.2019 

305921 03.02.2019 

305923 04.02.2019 

305925 12.02.2019 

306002 02.02.2019 

306004 03.02.2019 

306005 03.02.2019 

306006 04.02.2019 

306007 04.02.2019 

306008 04.02.2019 

306009 04.02.2019 

306010 04.02.2019 

306011 04.02.2019 

306014 04.02.2019 

306016 06.02.2019 

306020 06.02.2019 

306023 09.02.2019 

306024 09.02.2019 

306025 09.02.2019 

306026 10.02.2019 

306027 10.02.2019 

306028 11.02.2019 

306029 11.02.2019 

306030 12.02.2019 

306034 16.02.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

306061 04.02.2019 

306062 05.02.2019 

306064 09.02.2019 

306133 06.01.2019 

306229 02.02.2019 

306230 02.02.2019 

306233 02.02.2019 

306234 02.02.2019 

306235 02.02.2019 

306237 02.02.2019 

306241 04.02.2019 

306242 04.02.2019 

306243 05.02.2019 

306244 05.02.2019 

306246 06.02.2019 

306247 06.02.2019 

306249 09.02.2019 

306250 09.02.2019 

306252 09.02.2019 

306256 11.02.2019 

306257 12.02.2019 

306258 12.02.2019 

306259 13.02.2019 

306260 13.02.2019 

306264 13.02.2019 

306266 13.02.2019 

306267 16.02.2019 

306420 05.02.2019 

306424 06.02.2019 

306437 09.02.2019 

306439 10.02.2019 

306444 11.02.2019 

306445 11.02.2019 

306448 12.02.2019 

306449 13.02.2019 

306452 16.02.2019 

306453 16.02.2019 

306454 16.02.2019 

306455 16.02.2019 

306563 12.02.2019 

306564 12.02.2019 

306567 16.02.2019 

306568 16.02.2019 

306669 04.02.2019 

306670 06.02.2019 

306671 06.02.2019 

306679 16.02.2019 

306808 02.02.2019 

306810 04.02.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

306811 05.02.2019 

306813 09.02.2019 

306815 09.02.2019 

306816 09.02.2019 

306978 04.02.2019 

306979 04.02.2019 

306983 12.02.2019 

307102 02.02.2019 

307104 03.02.2019 

307105 04.02.2019 

307106 04.02.2019 

307107 04.02.2019 

307108 04.02.2019 

307110 09.02.2019 

307112 10.02.2019 

307113 13.02.2019 

307252 16.02.2019 

307351 11.02.2019 

307352 12.02.2019 

307353 12.02.2019 

307354 12.02.2019 

307355 12.02.2019 

307356 16.02.2019 

307449 12.02.2019 

307574 02.02.2019 

307575 04.02.2019 

307576 04.02.2019 

307577 04.02.2019 

307579 05.02.2019 

307730 05.02.2019 

307977 10.02.2019 

307978 11.02.2019 

308673 06.02.2019 

309098 04.02.2019 

309099 04.02.2019 

309100 10.02.2019 

309103 16.02.2019 

309257 02.02.2019 

309258 04.02.2019 

310109 13.02.2019 

310556 11.02.2019 

310927 06.02.2019 

311507 06.02.2019 

311613 06.02.2019 

312410 09.02.2019 

312561 05.02.2019 

315409 12.02.2019 

315741 02.02.2019 

318970 12.02.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

320092 13.02.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

164474 Beam Suntory UK Limited, 2 Longwalk Road, Stockley Park, Uxbridge, Middlesex, UB11 1BA, GB 24.09.2019 

167720 Tělovýchovná jednota Bohemians Praha, Izraelská 3160/6, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 24.09.2019 

167931 Hard Rock Holdings Limited, Cannon Place, 78 Cannon Street, London EC4N 6AF, GB 24.09.2019 

169354 Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 23.09.2019 

169369 Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 23.09.2019 

169370 Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 23.09.2019 

169946 Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 23.09.2019 

171729 Adobe Inc., 345 Park Avenue, San Jose, 95110, CA, US 23.09.2019 

175789 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

207105 BAWAG P.S.K. Bank für Arbeit und Wirtschaft und Österreichische Postsparkasse AG, Wiedner Gürtel 11, 1100 Wien, AT 24.09.2019 

229618 HYDROSOFT Veleslavín s.r.o., U sadu 62/13, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 24.09.2019 

230412A C D V služby, s.r.o., Na Zatlance 1350/13, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 18.09.2019 

230413A C D V služby, s.r.o., Na Zatlance 1350/13, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 18.09.2019 

234383 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

234728 M.I.P. Group, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 24.09.2019 

235005 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

235580 Christophová Dagmar Mgr. Ing., Komenského 41, Rychnov nad Kněžnou, 51601, CZ 24.09.2019 

235764 Telia Company AB, Stjärntorget 1, Solna, SE 19.09.2019 

245494 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

254400 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

254779 Beam Suntory UK Limited, 2 Longwalk Road, Stockley Park, Uxbridge, Middlesex, UB11 1BA, GB 24.09.2019 

256225 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

263420 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

271177 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

273765 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

277629 easybank AG, Wiedner Gürtel 11, 1100 Wien, AT 24.09.2019 

301357 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

308517 Sokotra s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 23.09.2019 

308518 Sokotra s.r.o., Smolenská 137/22, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 23.09.2019 

308947 JD ROZHLASY s.r.o., č. p. 968, Horní Bečva, 75657, CZ 23.09.2019 

310177 Great Tea Garden s.r.o., Veletržní 590/43, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 19.09.2019 

310297 Vostrý Roman, Lipová 496, Dolní Břežany, 25241, CZ 24.09.2019 

310980 LARSEN Technology s.r.o., U Divadla 784, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 19.09.2019 

312292 TRIUMPH BOARD a.s., Neklanova 122/15, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 20.09.2019 

312326 RRT s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4, Michle, 14100, CZ 20.09.2019 

312470 RACHOT Auto s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4, Michle, 14100, CZ 20.09.2019 

312624 Great Tea Garden s.r.o., Veletržní 590/43, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 19.09.2019 

313468 KUBASO s.r.o., Maříkova 1969/7, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 24.09.2019 

313469 KUBAS s.r.o., Maříkova 1969/7, Brno, Řečkovice, 62100, CZ 24.09.2019 

314218 PLT Trading s.r.o., Ve Smečkách 598/31, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.09.2019 

314900 PLT Trading s.r.o., Ve Smečkách 598/31, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 19.09.2019 

315325 KANTAR CZ s.r.o., Klimentská 1207/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 24.09.2019 

318866 Kuzin Sergej, Ke sv. Izidoru 981/4, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 19.09.2019 

320243 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 

320953 THEATER.cz, z.s., Karlovo náměstí 559/28, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 23.09.2019 

321202 RRT s.r.o., Hadovitá 962/10, Praha 4, Michle, 14100, CZ 20.09.2019 

324474 NaturaMed Services s.r.o., Pražská tř. 1247/24, České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 19.09.2019 

325836 NaturaMed Services s.r.o., Pražská tř. 1247/24, České Budějovice, České Budějovice 3, 37004, CZ 19.09.2019 

333209 OMEGA PHARMA a.s., Vídeňská 188/119d, Brno, Dolní Heršpice, 61900, CZ 20.09.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 2 
(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

336131 Lexová Lenka, Pařížská 1075/5, Praha 1, 11000, CZ 19.09.2019 

351234 Šudák Karel, č. p. 452, Babice nad Svitavou, 66401, CZ 19.09.2019 

364743 Kosačík Tomáš, Matiční 730/3, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, CZ 20.09.2019 

374917 Šiblová Veronika, Aleje 497/75, Ostrava, Hošťálkovice, 72528, CZ 24.09.2019 

374918 Šiblová Veronika, Aleje 497/75, Ostrava, Hošťálkovice, 72528, CZ 24.09.2019 

374919 Šiblová Veronika, Aleje 497/75, Ostrava, Hošťálkovice, 72528, CZ 24.09.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 40-2019 CZ, datum publikace 02.10.2019 1 
(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2017605 
Udělení evropského patentu č. 2017605 ze dne 16.6.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3153400 

Udělení evropského patentu č. 3153400 ze dne 24.7.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3321624 
Udělení evropského patentu č. 3321624 ze dne 17.7.2019 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2019-10-01T22:01:15+0000




